॥ 1 ॥ 





क 


~~ 






| @ 


न 99 ननी 


+ क, 791 


9821 [0 क ११ 


त । 


ग = $ च५८9 कक म `" स क कन 


[१ = [१ त 


~= ~+ त मि 


[0 ` 


| 


र 
के फन ५.७ 1 1 
प मो 1 वि) 1 1 9 १ 


न न अ 


~ ~+ =, ना 


कै 


६० ०३३२४ २॥॥८ ।५॥०९ ` © १४.९२ ` ॥812 - ५४ 





{।९॥६ >> >। 9] 1५2 ४ 11212 11128 । {@ £ (६ +1>18)+ ।=1॥ [५2 [->५  >2।'1- ॥७1०५ धग 012 1५२ ॥22121६<|0> & 1/४ 
८1212 > (1६ 1५ २1५०2 ।-> ५ 12146 121६ ८ ॥61 09. ०21०५ ५ ॥02 ४ [५2 (६ 6121814 । 12 11९2 316 ४ २०४ (1-॥31५ +1121॥ 1217 2/7 
(८ ४ ॥121311 । {‰ [८2 +> 1०> ६ (& 108 17 ५ ५४३ >£ ॥15 1४1५० 20 121 12142 ॥117/> (= (६ 61219114 ।२ | ५ 213 {118 


। ॥2 ।1॥1।>९| > (० 121६ धो 
{@ ॥49 । {९ (1५५26 © 1४ 0 >£ 196 (६ 51218 [8 ९८ 1-9 (|॥0> (8० & (8 ५।२।३४ ॥> ५9 1०४ & ०४०३४ 
॥२४ । © (¢: (1 13 +€ ५॥५ (8 & 1५5 २५४ २6 यञ ५6९ २॥6 + >£ भर 1 2 11099 (४ ७/2 
०.1५ 116 1४ ४२ ॥ 9 19216 1.6 ० 112 5 6 19104. {६ ६६ ०,= ॥2॥ ।-॥3॥ ।-& (31013 (४ (॥७ (५ ०22) 
€ + ०४ ६ ०८ (1 += 2४ >> ० ०७ 1196 ९ 21 ।2॥०५ ।॥9 16 & 49 ०९ २68 1५ (॥ (110।।२।>) 
०1 च ०९४४ 9 & 15124 {5 णमे 2०६ (8 रु ७ 8 [गणे [६ ५० १०१) न १४४१ (० ०६ 


¬ (५०।©। ५० 9. 


(५५) (९ 1५ -1) (॥: ६3/५ 
1-& 2 ॥॥॥1-13 1४ 1 21५ ४-२४ (४ 1 ॥॥०॥६ -& 2४ 229 ०॥> 
थते न्मे (५2 ६९ 1218६ 


९४६००९६ -{०3 २} >॥ 1 1०1७ & ८10 ।- £ > ४1२] 1४ 
२(& ॥५६॥ |२॥१।६।- ॥21> ५९ ।-॥५ > 
। ९।।-& ।०५# ।- ९ 11 16 2५13 1101६ >£ [५2 ॥1 9. 102131४ ।-॥£ २५ 1२113 ।५, 1211 
। >. 
1०९ (3 ॥८{(९2 ।५०७# ॥॥६ ~।५०४ (>>. © ।ु॥8 व्ल 2 ९०५० ॥४।६ > (|£ ३ (1४4६ 1५1६ >॥॥ 101०५ ०4 ॥-( ।०1॥2 ॥५। {2 
12101५० 121६ 20 ¢ 100 0५९ 230 13 >19५ ५००६ ॥२९| > ।1/23# ।५ [२429 1 2 61149 1 12५ ए 1101५); ५ ९ 
1 (4 
1५4८ {ग ९ १ ०५९६ 210 ९ ५२६ ६ । ३ ¢ 1५0 (३ = +य भनु 210 & नाण, 1 ३ 1-10/ ॥७› (10 12.20) 1४2 
।४२ ९ (2) ०५६ ॥॥ ९ £ >£ {लु 9 ०५००( +) ०५९६ 11४ ५ शु1£ । ६ 1५8 > ५ 1९ 
। 2२ 11-11-18 13५ ९5 111६ (ध ॥२२॥ 424: 1112312) 1५ 121 +. 20 142. 1 4 
५१२२ 119 +£ ए ९ ॥००७ ५९ [र = ५६९ 2५1 1 ५ (21 1 2 (21५ ४ ॥॥| ॥।५॥५ ५ 1: {६ 
1 ५ २ 1१६ युः ॥-2५४ 2 यु > । £ 1 (8 + ३ 12220 1>=# 2 ।- 1 8 | 1५ ॥11> (3 ¢ 1 +. धु 21" 
२ (-1# (२० "लु >॥६ ३ ५1 (य {10 +व9॥ । 2 ॥०९ ७2४ ५९७ (4 ॥ ॥२।५. ५ (13 101 1|॥| |“, 1 
। ॥2५। 111) [91 1122 ५ 1५2 ६ 241 (३५, 321 (७ > ॥॥॥ २६५ 1 19४ 11 (पः +. । र 11 
1211११८] (५ ५ ५ (>५ (2 112 1५ 0 12४ (५, ॥ ८५ ८ ५६२ ।>> 1; (५ 61८ 1५ ५121 ५. । १५५1. ; : 1.1 
1111 2१५ 21५ ५ ॥०९।६ ७ (८ ५०५९ 21 । ९ & ° >= 1 {९ | 11 1 ५९] पणन (1 


[रिती षी थोरी वारि पीपी णि पिपी रि 0०००0००० रि िाीणोपोणणणणणीणीणणौरोििति 


३ ।=@ ॥॥> 98 1५2 ॥।- © 1:4-1 ५111६ >} 1112 (> +> 

। 2 £ ३००६ ०४ । ¶*8॥9- ए ०० ०४ । (91०६) 5149४ 29 ० । (81०) >९६- ०४ ०४ । (9७६) >£ »० ०४ 

। > ९०1६-६ १४ ० । > (६ ६४ ०४. । [819 ६० ० । 1५0६-१ ०४ । असु-र ०० ०४. । ०५५2-६ ०7 ०४ । >०४- 
227० । 3४ - ‰ 9? ०४. रेभिर 32 ०9 । 026०-6 >2- ०४ । (४-३7-2 ४ । ०००२५ ६2४६ ०४ ५६ 
-ह ॥> 101 ०५१९।५०।१६ > 412 ०२ | ५ £ 21७ ५ 1 ॥गू ल? 


। १ ९ “1७ £ 
40 £ हु 13 2150 1५2 ॥२/2 ९१६ + > (२।>=& {8 8 2 1 4> + । ३ 11४ ध ०॥६ (1412 >।९ 1 1 ^ 1/2 
प भ हे र पणार 146 ठन 118 (8 । द ३ 92 299 (@ ०0 ह ६3 (धु ५५॥६ ¢ (41101 ॥ (२॥ 
ग कभ 2 ~ 
1१० 181 {01 ० {0 ०५५५२ 10021 (0 $ ५ ५2 > ०६ 1९५ 0५९४ 
101 ५०६५।४०।१2 (5५९ {9 ५2 @ए-॥ 21९ ५12 11111 & 2 >(£ 11 ।1£ & 2162 | ९ 1०९29: २।>४ "2 (> 
133 1०21813 9 10214 ५।९] ¢ 21 (> 2-32-19 >> (2 (8 8 ५2 ।1९२ २९ >॥६ २(१२॥५ >॥ (०: 
०५०८ ५1 ८ 8.8 == = 23 ९ ९ ३ 2५ 1१3 ० +> ७ 6 ॥५४ & (४४ 11 (~ ९ +> 2४ + & (१०५ 
"४ (& । 22 >९॥ ६ २५०२९ 9०० (५१1 ५ 1 (8 । (>. पे (ए ५८ यु यागो काः > 
(१॥२ ५।६ ¢ (०९०६४ ‰५।६ । (> (8 ५ ॥०२(९॥ 1 &॥॥९ २16 ५४३ >£ 19 11 09४ {९ 1२ ५५॥८ (| २156 २ 
१16 149 > 43 2 ०4 ८० ९ >> > "1 (1 १६ (भानु ५ + 21 ९ 9," + ४- 

। (¬ ५ 11; 11 
21 1२16 1६ 2५०।॥> (4 ०1१५ (2४ 10 ५ ॥०२।०।०२॥ {२1॥६ &-£ ‰ (12110) 12.213 (4, (9५) ॥५५ 21.11 
21२४4 ।-यु १9 ५. । ॥॥ 19 > 12210 11 1 ॥> 119 [> 212 ५ &॥ 12 ५५२ । (2 & 22 ५1१९ (11८ 1, ५ (>) 
1१21४ 1 ।1४।०२|॥४ ]२2।६ (| 14 22४१ ० ०४ (ष 4 16)>11६ 0५ 1 12 311 8 +भ & 21४ ५: (1141-3 । ॥ ( 
( {> 0 (युतिः ।५ (18) 12191 (->।७०न]॥ (४ र 22४ 2 क £ [णाव । 1८ {५ 22 >" 1 (यः 1.८: 
2।॥०॥ ।५।-£ 241६ 1 2५ ०0 ५०४ । 1 % (112 > (५ 2५ । 9 121. (= > । ॥‹ 1 1 


। &# > +2 24 112 3 22 ५ > (२1६ {2 ०2 224 220 , 121९६ ल, 24" 222 (1 1 (६४ 
{-1{2-£ +: ॥५ > (2५: >1 (42 (2 ५: 422 ५६ । 12 >५ >।५।-> 113-£ 2॥ । 1 1९६ 2: 14; ¶ 2५: 1211 ८ (4. 1 


1 7] 1 भ भी मग 
1 + 


1 - 


= 1 ५५ + २।५५० 1४२ (६ = - 


६5४६१58 


6 ५५८: (>४।४ - 

=€ ९ ॥1४ ॥२ ॥॥५० (3/६ = - 
1-& ४ ॥> ॥ ॥-& >= ५४ |> - 
1-& >~ 15 |; || - 

11>ट।॥ 1-!21& >] +> 


६६००९९2} 2111 1011> पः 
५1111 [= & -:।-1॥*२| 


९ 110 -12॥ ८ (० ५ (६ 11212 2 2011 +ल? ४. ५ ४५ 


। ट 14 >॥1६ > ॥५२ {७2 (& £1>15४ । ९ (3> 24 129 ॥ ॥1} 2 &@> ८ 1 18 भि ॥ ५] 1)» । 11:;] 
& 1 &॥ 211 11५ 11 1५ 90 11126 1५ कव्यणधतु" = ६ 12 > 21५ 1] "214 1114. 11141 ५ 
| ॥? 1 ९ ॥५७२2 (8० (~ (21 1०९ ¢) + 2 2६ ५1८४-6 १६ 21६ न ५ [व्यनि ५ द; 1412 | 
। 
। 112 ।2>. 121८ (> (च: 2211 1 1 याप 11 1५ 1५ | 
| 


4 4 ५ ॥ १ <` + ८ त + १४ 
1९] 1111 १६ ५ {८ 2 । 2 1८ 11 22 ५, 2 ५ (+ २५ 1 4८ धु क २५ ल. दु ५ । 


। ॥" 11 1५2 193५० 2५3 ५०३।९।५ ।०॥१0 > [|£ (42 (२213 1244218. 9 ॥।।४ 


। <! 1/3 ९ च॥-£ (2 ॥॥५॥ + 1९ 242 132 1५० (2०५० (0९ + {< ।-॥1०८२।६ 
1-15-1. +> ¢ ५131५ ५०॥॥६| ४॥५ > (© ५।०॥४६०॥५ ५९18 ०1९] 4 <> ५०|| 1५. 22 {1 1००2 ॥७९४ 1५: >! "9 


। ९9 ॥« 4 (४ ॥२९ (& (+> 8२ 
(2/6 & ५11 &॥&| 18 1319८ 1५२ (29६ ॐ ।-६ ९५ (38. ।1129£ |^ 13 20 22 ५०९२४ {२९ ९ ।००॥।५।-७ 9 


। "> ।२।212 ¬॥ ॥2॥ 82 =) ।-6॥ ५2111 ¢ ६॥> 20 >०४९।६ ५ २1६ 20 = † 


। ५ 1५123 1५ 1२1५४ (> (९ ३ 48 198  ॥2॥>£ ९६ 
142 २॥£ >> 18२ "८191919 2 ।५० ९1 ३ 1०8 & & ~£ ५ + ५०९२४ 1 10> ।५2 1 % २८ &£ ।>४|५ | £ 


। ०२५ 14. 2५ 18 (40 >(£ ५० ।५: + 4/0 "४ ६ €/6 ०२६| = ठ 


। 08 1>५० ।॥112> © (> > 2  >।3 1५ (216 ५०।१॥७ | ४।०८| ॥।£ ३ ((०॥६ ०८ £ «य| £ ।-11£ >£ ॥-1४ & ।12॥> 
3 ४ ॥>२॥ ॥॥८६।९> | 


1६४ ।५ ७121811 |> 1०1९ 13 [| ।०।२।८| 2०६ +<] 


# ° । 


1, 5, क) 
1 ^ #॥ 1 १ स्व कः ‰ ध ६: 


~+ 
॥ 4 


र २, ४ 


~~~ ~~ अ गमस च्व 2 त दु 
2 


॥ 1 


॥#। 


मि 





# मो) 11 0) १) मि 0 व + 0 


+ 





¢ ‰ म 
` ध 


४ 


1. ४५२०१ २८६५६ ०१.४४ । 1 , कष त 7 9, 1, 1 11. , | ~ पकक = तम 


॥ ^ क 
[ह क [भव श म अ ० १ १ ए ‡ «^ न्नः ह ॥ क 9 त, "७१५. =+ ज~ = 


(~~ 








18 (५० [91019 122 943 
| [५ ©>।1५ ।॥- > 02 


॥ "९५० "8 1५2 {8 6 
। । 1 19 09 > 1173 


| (१1 118 ५९|| 


110: >> (4: (2 314 
| । (० ।०७>२| २५ {५ 1239 

‰2 ४५ ९ 155 ५२ ३ 
| 15 ५ 19३1६ ८२३७ 

€ +>, + ॥ £ ५ इ 


^¢ 22 ३ 1०८ ५० (£ 


((९।६ 197: +3 1५ 93 

। । ।॥ 129 ९>।।९।९ & ॥« 
11 1 ‰ >७४।९॥ >> ¢ 

। |£ ८1५७ ।।।६ © 11८12 
१५७ 1५28 1५९ २।०२।।>> 8 


॥ >~: 


90 
56 
१६ 


9६ 


11 


(४ 


41८2212 &£, 


न 1५: 21421181 
९ ५92 
२४४५।९२।1४ 
< 4 €“ ५४५१०४६ 
६ ८8 ९५५६ य १४ 
2 (> & > 1126 
€> 10 
2६ ६ ६०५।०५४ 
(49 401 ५५०५2 {% ५1४ (९ ।५[४२५॥-*४ 
९४४ 1२] 

ग 


{६ ^21} ५६ ९०।०२४। 
1२] *& (८ 12 1411218 


श {& ४४ "५० 


"आ 


८8 


& 


.२४}> 88 
† --- नर्द ----- 


94 १/०--/266॥ & 


नि (© ¢ (२1५: 
०, {५६ ~ =. 6 % ¢ 


2 9४ ‰& २।२।२४। 

<€& ६६ ९ 8 2॥14॥| ¢ 
> €= ‰ 2 2॥/2] ५2 
2 ०४ % 2ु2॥२४। 2 भ्‌ 
¢ ९ 1५18 २१.२१] 1०1. {६ ‰ ^: ६५ 


15:1६ 2 
सीर 1५ [1२।।२॥४] 13 {14121212 


१।५०।३|।}2 2५५५५ 
१।८६।५०।२(६ ।२॥९| |५४ 22} 


[५ 
ठ 
$भ्छ) 
(* 
दिने 
(44 
५५, 
$ 
१४ 
चि 
८ 
< 


{2111५५1 


८११९} 


४ श भवं ~+ ५१ 





किटि चगिनवोषितिकणः त्यनेन 


| 
| 


[0 0 त 


क कतिकति" लोमनि ननिनिकरोनतककर्लोरनेनणनुः 


भन 


0 4५ 9 2118 

¢ 1५ [91 21४ 

41 ट & ‰>४+9 

० ¢ ५ & 22५४० ०1४४5 


०५.99 {4 2134139 
५ 11141२४ ॐ 
प 2133} 6 


४५९१२} ४ 
च 1, 
५ 22 & 
1 ०५|| ।४९। ६ 
^ ५६।५५ 
141; (२५|| $ 
>>} = ९ ।०४।०२४ 
० 4५6 19 00 = ९: 21258 


०” ~ (7 
= 
{गि 
{~^ (= 
2 9 


भ 

१.9. 

१ 

= 

{ॐ ८ 
ॐ # | 


५ 
(4 


ध 
भी 
= 
= 


0 कि ए; 


क, 
भर 


६6 


६ 


= 
४ 
8 
४ 
€ प ९५ 


(४ 1 81४ ७ ४ 


142 > 1५ गेटे 6 0219 {© ।2181४ ५।६।।२४1४ 


6( 


३6 
द 
66 


{६ 


| 1103.) ५“ ९ ‰& ८11४ 
५२} 1211 
1४४} ६६ ८ 12 ; 2} 
121५, 11. 
{1 ६ {५ + ।} 20 
2} {५; 214. > 1; {` 1 (1: 
121}<}) {५ 1 
> ४ 0 ५६ १ ४ 1;५) 


| ऋ भर 
112 11! 1 ९, १-९८५८ 
{1 ४: 1: 
२:1४ क 1.1 1311. 


1 ई 4, ८५} ।} ४६ १ 
१ 


ह 


| ४. 


[0 
[1 


च --------------------------------------- 


0 त क + 





२४९ ०५1४६ । | 33 ०183 १ ०९115 {4 {०२९१०६२ 
(& ५२९ 417 ००५॥५ ०१०११1५2 2128 {4 91 | ४ 1218 र ४९०1६ {४ (९२०४८४४ 
= 198 19 ० 12410016; 1५ [1०२२।०२०) 6, 1193 {9८ ॥3=! 4 % {९2६०० 
१८४ 12५ ¢ ६।।२६।०॥ 98 1५३४ {4 (६२2४६! 2 
6८ 24 ७15 | ३ 12140 {५ 115 2 (12 14} 4५: !*11& {2 ¬| +> | ८2 {६२१२८४12 
द । २५ ॥128 ष 1 £] ‰& (15 {> 18 लिः 12 (1113 
क ५ 2५3 ८२६ ८३ ४} 1५६ 1112118 सः 2 
८८ ¬> ॥२9 | ०३ २४६] & {2२1०५ 18.015 (४: ८०५ 181:153 
&2ष् 00४9 [४8 | उ &ै ५५५] ५२५५ किना 
~; प्‌ः १) )) 1£ ~ 2 13 183 12115 (।:> 22 
॥ 09 तषि = {9८ 1९२९1९९ [9५ (१२७९० 
६४ 119 १०१७५२९ 3~ ९,।४-९/8 £ क 
॥ 2५ ।३२४ ~, 16५12221 (9 ।६}=1>>2 ०४| ‰& > 
४५४ 21221815 1४2 {५ | 1४ &> 16120 (५ 1२४ त्र 
०४ १1 4 ।2# नयन र 11218 मु & 1६२२६।२.६ 
३०४ 12} ५५ (00 ५।०२१ 8 ६~ ०1र म ‰ ५२९।०२४ 
र 1213 012)>| 1२२४४०४ क | तिक कतकः | 
< = ५५५५ ५ ५ ६ 119 ५१९१६ (२५५०५ ५४॥७ = | 
2०६ | ५२२६] [५ (12912 १ + 1४ व ४ 1५५६ ५ ४१९ 121४ | । 
69 4 1९ & 12६12512 ६ 2216७, > % ०२४५७ | 
० नि & 12823 118 ।।२१९६ 2| 2५1०9 ५ 109४ ४ | | 
६०४ ३७ 1051] (& ०५४ ।०५। & 22५1०48 66) 27: ५६५५ ४ | | 
६०४ ३ 1191-1 1212 0} 14 1४11९ (1०२४१०९ छ 1920 ट 2 | 
४०४ ड १७ ५! ।५॥४ 1५. ५.12 & 2 2९।०.2०) 89, २।०२९ ७१५ | 
००६ व % ८३।२ 2०।२।}५ > (8 +८२।२।१| ५०) ५ 4४ ८५॥६ रय 
12 ९9 १.१ 1122] 298 ५१६५ | 


[ ३ } 





६ 
४८८ 
1123224 898 


(८ ८५५ 

21 145 122 

स > £> 

1०209 191 ९०५ 0041 [५ 8 ४ 
^ ५२२६४ 


^ ५ 1512 
| 18 29 1104 हि 
21149 
2६1 ३।५ 
|, ~ 118. हके ४ 
०१०५ 1५ { 
न ४. २०-1०1६ म 
॥४ 2 ४४ {111२९४५ 41522 {४ [12198 11} 
1 29 11 ष १५०2-2 
९ 1० 1169 9 ४ 00 


८४६ 


चे 
#3 








11०1०५४ {५ 1488 

ह 1.3 18 (11); ५9110121): 

161०410 (४ ५।।४ ५ ४1.४५ ५४१४ 
् ५४.३.1)> 

“^ ५७५} 
५०४६४ ५०५३।।४ 
% न >) 
५२४६३ 44: ५४२) ४ 
& ८1111 ५२२) 
11२ 1५; 121६12४ 


क + 


१२३ ५; 3 

॥/1४-138 & 

1210 1124. (111४ 

। 12112101 

॥५1४ २।५।||1६।५१६]।४ 
1११६] 


। अ) 





146 


=6 
८६ 
-36)$ 
299 
26 


6८ 


36)& 


| 1 
१५१ 
© 


(ए 
(= + 


11८2४ &8 


1०८ (1 1 [१६४१४ 1 & 
९ 04 118 6७६ ४ # ५७ 
५०४६ ५८४६118 < ।* ४४९ 

५: | 11: - 122 ।२२ 3.3, 

22. = 1218 ९ ५०४६115 ५६ 11४ 
५७४६२ 1 ५८६६।1४।13 

२1५४ 14 21116 ५ 10 123131६ 
¢ 1५ ¢ & 

० 105 १०1९० {० 

1 143 12112; +> 

42 321218 

५०१६३ 19 ।०& 

^ 1१ 11134 

०४२ 44: ¢ 

प 14 ६२३1४४६ 

1 >> 14: [८९ 

न 14 ६२।१०२४ 


६८ ६६ 23. 
६6 ६6 1 | |३, 


11218 ९ 1१112>12४ 

०८1०६ ९ 11> 2४2 {७ 

\ ।८।१] ‰ (८ पि 11६} ४०॥० ॐ 
(1.15, 


१.८. 


6९९61 218 14212 ००६ 

९ ५1 ॥९।।४ ४ २11०५. 

५.९।९| "९ 210 

9९१ > & ६२12 ०६६१५ 

1.६] 14112 

॥ ? ¢ ९।८६ 

१६ ०५०८1४६ >|! ७ ९ (५14८ 
१४६| 


2९1 गट 0 1२8 2159 ४ 
11066 1 > १.1६ 

४७६५२ 14 ५2114 ५.2.|10 118 
२०161215 % 14112 (२ ४ 
ए" ‰& २१०४६ 

1२/15 १ ।)2> ( > 191४] ) 216 
०151215 % 11112 1314 1122 

^ ‰ 11412 > 

२1] ९ 1५1४२ ६1 

2119४ & 1१10२ 1*9,९ {> 
01 < (4011४113 2 

125 1९ 

1124 {9 ^£ 1219 {14.121 
>> ( 1५12 ) २21६ 
1114112 

1122 110 [> 
13. 

1. 


६०८ 
००९ 
2३ 
४३8 


ह. 
1 
6)? 


1: 


४४ 


(0 


&=४ 


2११८५] टम 1५ ५४६)४ 


९४1 1८112: ५८४६ ४ 11} 
13११२) >1 {६ ।<1)2 


११९९) ९ {£ २२९४ 1५ ९१४ ४।५ 8 ।५४। 
पि ¢ ६ ४३५४६ 


2} 1०1 


१६ 
प्ट 
[२ 
7: 
«ठ 
1:34 
त 
(4 
21 
15 
५1५ 
लि 
५ 
५८ 
र 
(क 


4415 £ क # 1 
कन 4 1९४ 1 1: 158 1 
५] ॥ 0212 11 1141८ 21 {21 
५ {& ५६१६] 1८६ £ ५ 61४4 २४ 


1] 


२५५ 


ययमा यगय कयि `क आ+ 





पि ०६२॥2 20 1191059 १ {५० 

००४२ 1 1218 |2165415 ठे 1९।६। 

८५ ०६ ५ & ० 

2 {र ०।४ 2181६18 

०1९ 10 ।।१२*६ 1०8121५४ 

2 ६ 110१1५४ 

210 |} 

12 {फ ।।१ | ४२15% 

१ २ ५५५ ‰& १, (29 ४ 

२ >= %‰ 2! 

(७७ ८५१० 1 & १1४४ {४ 

रः ` (४ ६1४ ४५5 118 

0५४४ 14: ९१०५ 

(1/=४ (& ७५ 

1४ (% ८।४५ ८३४] 18 1 {३२ 

121 {& ९।४1 ४ 

121४ 19: ६।७२ 

121४ {५ १ 

12112 14 {3 

त । ( 121४ {4 818 

४ । ॥^ / म्‌ & {8 
स 1८१३६ 


६6 
०१ 
362 
र. 


+. (04 


८ ‰ {2 {४ 

4 ।, थः ३ 

111 1 ९०1५121]; 

प ४८ (4 >} 

1219 (& ०५ 

2|४५४ 14 ।52 

110८४ (४ |/120 ५ 1५61 
1५ ५०1४ 
& ५५४ 

५12 02 
2० 1५ |= {4242 

५० 2 1५5 ९|*२६ 2४ 

> >> 1५ ४१५ ४।४ 

1५ ५1310 ५ >© 

+ 0212 ‰ ५ 2 


„> ५. ४६९] ५.० 8 २४ 
2.9 14 11०६२ 1०४४ ‰ ॥8 ५।२|४ 

(६२ १२।५९2 

0८.४८ ५ ७६॥४ ५७१1४ 

०७ ४ 1९९] 14 | ६८ 21115 1218 


2 
वः+ श) 
६६५५ ~ 


9४ 
६७ 4 


/ 


६६४ १५४४ 1 ५५६ [९१1 31) 
\* ~ <2 ५ १ 
12121 =+ ६ 14151 ४ 
| ध ८।९।६| 1५ 12५: 
५ ८५४५ % (६ 
य 11९५] ४ {% यः 
३६८ ४६६६६ ((*-६+४ शी 
५५ ६५ 2210928 % ॥ (4 12५६| 
६ {12४ 210 
भ ० {+ 1५ 
ए 40 14: [२५४ ०/5 ३1४ 
द ८ {94 1! ९४४ 11 % 
४८६ ५५2६] 23141 21! 2318 
र १२९।॥ ९ {12४ 14 1५12 2.8 ॥ 
~४ ६ ०1 ९ {11 £ 2९ २६। 
३८६ ४१ + 1४६ 10४5 ६ ५६४६ 
+ 1 {६ ५२९] 
44४ । ~ 
८९८ | 
८ ^ 6८ 2. ०५ | 
६३६ ~ 11४ (4 21५1४ 1४४ । £ 
; 1211: {५ |121४# 22 )। 
11. ९५८ २1४४ (4 22४ २०४ 
4४२> ६8 1 ४४२। 


© 
© 
शि 


० 9 ©“ ग~ ~ ५ > © 
ध र = ५ ४ ५ ॐ 5 ४ 
{ १ गि (9 (2 


~ > 


- 


(के = 


६0 


| 9 


६८ २६ 

० ५२१ 1 ०४ 1; 
{२।५४ (% [1६४ &> ३।५४ 
५ 14: (९१५ ५९४ {५ (५५9 
५९५ 4: हः 
५।९५। 1५ +> & {22 
9 £२४ 
५ ४।४ 

>| ५।५ 

22 ८६ 

2 ८२४ 


२६९ [२७१४ 1५४ 
14 १11] ¢ ॥१12]४ ~>. 
० ४ 4 9 £ 219 (५ 31191 11111 
41449 4६ ^+ ९ ५५२३ {4 ४१ ॥५५४| 
१२४४ ४1६] >(४ 
1६2 ॥२ {५९ # > 1५1२4] 1५ १1५ 141५५ 
12911 4: | [1028 
पि {21५४ 
(10 1 %ु 41 1) 11.428 
०1५ 114 111" 2.122 
918 








क्‌ 


=+ 2-1-10 एषरक्कठड = 82.998 < < €"9.9@ 9.336.566 | 


४ > 




















{4 @ 
(१ ` क 
@ -- । गश्च 1८८५ 1४३1४७४ छ ७२४ (& टि प्णूट४ -- ¢ 
| ॥} >+ ।| ८1 19 
॥ ॥ 2 ॥ 60 0५०१३५६ ॥12०&>५% 10 ^|) का ९०।९१ (६: ६।०५५ ६।९४ | 
छ । 22212 ॥०४५।३६॥9 210६ (4 

0) ¢ रि) 
|| ९१६ ५९॥८।४८ 1218 2109 4 (२।७।१०।०॥ {५९,।७२१।१0।५९४ :॥२२।।॥१॥४ 0 
(१ १०५2०166 =: पथोः (5 ६४» = (०५६ ५५५ = (४ |$ 
9 1 क क १ ५ 
1 ॥ :#/ &।४वण) 0/5 &ध्५) ६ ॥ ४ 
|॥| ॥९॥ ५८ ९/६ ५ ५ 22 । ॥५।०१०५० ०16 [-।७-१।०॥७।७१5 = 
(१।०।०२॥ 23 (००१४।००।१० १० 2४०२०१२० 66 
(| ॥२॥ २४५४८ चपणर ६ > 2४1५ । ११. ७२०॥ १०६ ५४४०४ २५5 ® 

(1 ‰३।७९० ०९ {00 ०।।५९४६ 1७0 ¶०॥0[)31/5 (ध ०४ (0 1०2६८ (9 

५ ॥ ९१७४ 1 2१४ [ 2१= ५ ॥< 5 + “0२8 10 =€ ॥ 

6) 1 

॥ र, > (== ॥ | 9) {† ( ५०।९.| 115 14 ( । 1 २||2--11£ र 

10 0 
}7)) | ष 

|? ॥ (५०२५ (७५५५९6४ (| ॥ 4 

^) 


०©@ ॐ 5355 ॐ=उ ड कदसकसकककककउ ककल === 5 55555 ऊढ 





व व त न न्यो 


कजनः न, भैः अ 


(1 भ दक क 


वानः 9-५०9-44) क ५ 04 १. 


टन अः ५ 99 


2. 


| २1 


। । ९।४५ (1 (= (> 9 (48 + 15 {£ 
। ९५०३ (& (6\/६ 8 " +> ध 1 ३ 

| । ९ ०५० ।-63 6 २५९ 2 (9७ 115 12 ॥ 
। 3 >५२ ॥॥ ९॥४ 08 {8द. ॥ ७ 1 ए 

। | ९।०> २ ०९ १८ {५५ 204 २॥> ९५ 
 ९।५५ 1० (५०५३ “~ ६।४-५ । 

| | ।|2॥६ 212 21 {5} > {५ ॥ >> 11-+6 
। 12139 {31 (५०४9 "© 2/0 31 2॥ # 

| । ९५ २॥५ 1 ॥४ (2 8 ।-^+ ¢ ७५ 
। ९८ {3७० ७९ "> ४ >> 

। । {> ॥ 101 [५२ {७ ^< +> ९ ॥1 1 218: 
। (139 (५० ।०९।-९ "? (०४ ५2 


। { (£> ॥०।\२।-९|। । 





%\ 


++ ` 


(2 
<: 
( 
4 


त 


॥ 


[र 


१७५. 


५ 11111} क {५५१५५५५ 
0110 








\ | 8 


।है 1०५०1 19 (4 2114310 += 1289 14 ॐ 
04 14 11412146 14810 >>> ।# [२-1488 (8 


---_______---------_-* . ~ 


६०६ । 114121+5 ।2५६| । 
415 ९ 12२] 21 


“| "> 
€ 1 41-2 88 २५ ५६५0 (२।12। [५ २९); 9102419: (र 1) 1*1५।५.५1£ 


11 
। 





। ₹ 11215 10912 121५ > 1592422 1५ ५६ {द ५०५ (20 ४ 3 ५४ 


११५५१1५० ५०।१।५.६-( गे ) 
११२१२] ४1९२।६५।१९] 1४19- ( ६ ) 
१०१11१14 -1* 2 2-( ट ) 
०००१।५०।1४ - (टे) 
०५110201 09-( ४ ) 


-: ई ९" €| ५५५५ २।५१२(४ 1510 ७।०।२] ७५1 


6 44: १।०५०॥८ 4 18 ७5 ट (0 5 12५] ०15 ( } 1024 १1४ ) ००२९४ ‰ & 158 ‰ ।९।६ 11 1५ 
(£ {&^& 4 {4 8121 14 (2५३ 111 0215311 १ {५।।८ >(£ £ {८ ^ ५५५२।४६ ८०४ 
# ॥ ४ ॥ 11५91002 2५०९।1५।५४ 


| दनक & । न ९) 1 


८६1 ५५--^ (22 





8 <| °, 
-- र ५८ 12५ । ई ५ २1५४ < € > £ ( 141८131 15 ।22 < ५५] ) ५(8 1 #£ (7.1 २१२ ५५) >) 
६ (& ५ ६०५८५ 


। ह ५4 1196 +> {1६ ¢ {1120 2५ 1416 । । फ 245 > (!& 129 
५ ^ ५० 1५ ०१] २५४ {8 € 1५५५ 6५६5 2५: ५५२12 {६ {< २०२४ > 4७1७ 919 


९। २1५४ ०।।--1४४ 
। ६ ५९५६-२. ] || ह }॥ € 13 (८८९५१ 1२२1६ & १३ ॐ? ¢ 
। ६ (०२२१४७४ (७ (८९।५१।०९०१ 


८५८ ०११६ 1018 (६२। 


«4 (२०२५१ ॥: 2211४] 8 ₹ {45 ५०२1३ ५: ^(०-२।५] {6 । म (४५ ८९ <] {4 112 2।1०.१] {४ 
द ०० {8 115 (3 ७६ 112 (2५६/ 16 12 € 4 18 = 1५ 9 ५ ५५॥ ९ (9 ५० ५1४ ०५४ ७४ । १ 11 
८ ०६ & ००-५०।१६ २१ ६ 19119 (।४४४६ (८ {८६५ २४ 2192 40 >! 21८8 © 24 91८ & > ९ ५४६ &॥ ^} 9४ & 
= 4 ०४ ५8 9 2५ (38 116 न {219 149 ॥8 = © (१ ०५४ ७९ ११०७ । १ {४६ {*3 ४८२।॥ 
19६ & < 1945 1५८ 1५०७३ 1+% १०४० ५22 © {९.४ । ५०५३।४६।०६ ९१५ ५४४ । ६ 2(& {2 ‰ ५५: १०८१२०८४ ४ । $ ५ 
(० 1०४ 1५ {०८ ।*2 1६ 1५2 1 1२५ {४ &% > । 1169 4142 ।-49; 1 |+ १२19 < ©< € ५।५१॥५४, १ ९ ५।८ (४ 
€^ 2 । द ५4: {9 ।।।०।।८०१। ८२1८ (4९ 319 ~ ९ ० ५१७ । ह 1618 (।५॥। ४ 1५ €५ ५1७ (4 ५४२४१ 


& ¢ 8 ९ नो 6110 १।१॥७ ( १६५५६ ) ।१४७४६ 28 & 1५116 {8 ५1 19. ६) {225 ५०।॥५ २।५१०५।५४०२।९। ४५ 
५०१ 12115 (4 (५ 12२०।०२13 2५ 4५५ 4५ (10 19 {12 ०१४५ 15112. ०५/०५ (१ ^ 21919; ५२।।.५१| ९ (+०।०<॥६ {4६ 


० 1 (२।१२१९] ¢ (१२२ | 
१।५०।९|१* 2 24/०4 {815 
[ ४ ] 


|) र) रि 


॥ ति 1/1, 1) 9 


°$ $. 


6 *%६| ˆ& 
स 2 4 ५५४ 2/3 2/2 & ९०६ (2 ५819 ९ € । 2 45 ७ २६ (>> {& ५४) ०४ २४ कन ? & {९८ >= 21: 
{५ 2६ १९६ >{{& & 18 २६ ¢ ०{ 1 ^ ९४५ + 2/0 & {121239 ॥ ४। (15 44 {४ 10 > 1112) १ ।२।।२५६। 

०९ 


{9 


। 2 ०२ ५९८ २1४६ ।*1८।.।1 ० (2 (० (213 1५ ०९१२] (दधे (५12 2) ६९४ न ५०१३७ ४ 
। । ९1४ व ०९ ₹ 4 "9 88 0: {8 1४11 {1125 {26-- (1121१21 

। €< <५॥४ 1५ ह 1५५ {७2 {1५० 1०9 {2 2४. {२1 82. 

म €^ ०९ ई 11८ 2५ 8 +> {3 191५-1 2।७।०।१. 
€^“ 1५६ ई 1418 8 #।> (8 © +५।०९)>९|॥९-- (१०।।२।९।) 2] 
। £।£ ि 1>९ ह 1५ 8 ०/० {3 1५ {(२।।०।९।।९।० 


। दै ०५४ > €। ह ० ०) ‰ ० ।।७।०५६) ।०६ ड ९७ ५०५।४५- (५७॥०५| ( ¢ ) 
२६ ०=} ५ [र (27 (०५९ ) 


( ६ ९५3 ‰ 21४ 21 ‰& 2 १ (216५121६ 
१5 ^९{- 11०५९ ~ 1॥५६| {६ । ३ €।५२५ ३।३।५०४] {82 € ३ ९९ ॥1£ १ 2 1५ 18 & ४६ % {२०२ २५ 12115 + { ५५ 
५५. 4 92 1022 ६ 25 & 21116 1226120 1५५५6] ९२५ {४ 


(3 
(9.98 % 5४ ५०२ (4 {5 11151 ३ 41215 (8 36122 1५ 12४ 
९८७ 43 (०२।।५१५] {7.5 ( & 28 ९ ५५४ ५६ ९५6 {8 ।०२।५२।६| % 2४ त 


९ # । 


। & 4121४ 12५ 
< 021 ण € ८/2 ‰ (*५/०2४ % {6145 +०४२{{/ (29. 2/5 ॥2 


०८।९ ~ 14 6 = | । 1१21०००२] २११४१४१६ 
। ०1९41016 116५।४९।१० 
। है 11 ७२।५२| 1०५५ ५ +॥5 ४५। 

[ ६ ] 


(3 &२।८९| 1 371 >) % 21१15२४2 ५५ & €1 ५ ५1७ ४४६ 1५ ॥९।४।४०.३ ५४ ;¢ 42 रै {21 1:५1 (4: 
॥ २८९०-० (६-0४(४- ८९९६०-- 12) 


| 
|; | 
# 01 
१८० 











४ अनित्य 





मेद 


मिथ्यादषि फे ८४ 


गृहत 


वादी 
सी भेद होते 


चो 
ह] 


मोद्धिल्य श्रादिफ 


ए 


र कनक 
१ ०1 >+ "111 


क ण, 
९ 


$ कुमार) उष्टक) कपि 


क्‌ मरीचि 


इसके प्रवरं 


स्तिक दै । 


ह।येना 


# ॥ 
॥ 4 
७ 


6 श 
प फ 


द्‌ 


भैण 
श 
ग 


+» भ 
॥ 4 
५ 


(२) क्रिया 
लि, माठर, श्रौ 


क 
| 


घा ~ 


भेद पूर्व 
तः एवं 
४) 


॥ 


वादरीके पाच 
। उनरो फिर स्व 


[द 
पि 


~ 


तादे। 


श्रच्छू तर्ह्‌ सप 


निम्न लिखित 


























परतः २ 














५ 





ठर 
रप्‌ 
ये त 


# 
9 


श्रीर्‌ श्रात्मा 


न्क 
॥ 1 
षे 


ज 
कफे पांच विकल्पों मे से नियति मौ 


हु । स्वभाव, ईश 


उ. फि. १ 


भेद 


२९ 





जननी ७ | जनक 
दनि ४ 
द्‌ 


| 


1111 ककव अ 


कयि ३ 


[लिक ६ 


५ 





€ 


भतत्तक साकल्पः वाष्कलः चारायण, कमठ, माध्यन्दिनि, पिषलाद्‌, अं 


१५4 
०४ 


[ति ४ | तद्ध 


(मी पक अम 


स 





प्रा 








न्न 
#॥8 


तरप २ | पति 


पाकम 
न १ | सु 


दे 


>» 


ध्माठ विकट 


दिक 


दव 


स.प्र, 


# 
। । 2 2 ६४६ २1५४ 
9=-4 (५6 04 5 ‰ 10221161.11815 ९39 (९ [र {०८ £ 1५ 12२15 (०१०16 
| ।४९।५ ] | } 2 ॥ 1|#># 12 1५ पोः 8४४ 
। (एड ३६ £ छ ।५०१५॥०४।४)५६, 











7 ९ 9५ £ {४ {ब (०2 | ह © २1६18 ९६ ओते £=} )>90 1 > 2/2 । ९1०9५ 1} 2991 ९६ 21५४ 28 £ (¢ {¢ (३५ । 2 ९७ ५४ 
( ९४ {@ ५1४ ) ६४६ >» ९1४५ 1५9 ६ ०४ ‰& 1216181६ 5 टद (21) 'द= & (-1६।)५६] +£ ०} {21 ६।४०५] 
20210 1५ >।५६॥ ६४४ 
यह ०३ [९ श्चु136॥ ।1६॥५ ६ ५८०२६ | ठ ६५८य८।५४६ | ३ १५९।४४ 
| ६४ 
| 9 = 
{2122828 | {&11226.1 | ४128 22112} 2४8 281 गु» 





| 


८1 8 ६४४५ ०४ ९ ६५५ ९ ।१०५ 
००।= &0 £ "गा > ९४ >४ (५ र & {2 2115 = ५ | ५,।१५- 


य 21 ५.) 


91 ' ` 


, ^५६| $~ ग १ 
¦ इ ०५ = ५ 2115 1४६ (% 91 ५४ 21925 ९ 2121४ 


कोष क 


[3 
८ 
र 
(८4 
ष्ठि 


( ०५6५2 ) ॥ ¢ ॥ २ [०)२।००४ ,22।0 ,५<॥९] 0015 
। २८४ ४ ४ १2४४ कय, 
८1 रे 1०11 1 1 | {५ 42119] {२४६ ( म ) 
। द ०१० 1५9 16 @ 0 11 (3 10९ ९ 1९5 ०५६] (५ ४ ७9; 2} [51७४२ 19 ( 8 ) 


। द ७२।००१ु- 29 11५४५ 12109 २२।५४ 
०3 0 {= 42 हे (ध 90 ५ नि ८1-18-20 ९} । 8 4 ट 2 16519 ॥ ६ 19 2४ ( ६ ) 


। ३ ।०२।००॥] (2०६ ॥५1*119 {2४ । ६ >५# {8 ५९ (४ 
> “ड ९०५ ५५८ (०५९६ ०४ (६ 118 8 (६९ 9 २५२4४ ९& । 110 1228 @& > & 1४ 1212 1 ( ठ ) 


73 


क्तः 


। ६ ॥९२।१०४१] 1०142 11५1410 21५) © । 2 (3 ॥५।१{।४ “द (3 ५९ ^ 19 
५०९५४ (है. {3 ५ ^ (3 (०५418 (& 13 ।2॥| ह {8 (२८ 493 ३।2 ९ । & 2/4 ५० 145 3४५ (४ (०५९ (३ 9 1२ 2 ( ४ ) 


214: £ र! ६ >! ।),} ८}, ]! 
। ईह 14 14४ 10 ०।०५९१} & > ६ 41515 5 ५०१६११९ 12 0112} 2९109 
( > ०१1७ ॥1>४12 +115115818 ) 1418 {3]६}9)» 

। ३ 212 २१ > 510 & ॥५।१२०।०२॥] 2192 ‰ 12 २।1१}२ 151 118 


०४ 1५५६ >€ २ ७४ १६ भष्थानत। ` ऊ 


ऋ 4 ॥ 








4 = = | 
{5 {र (1 3 73 ङि ( 4॥ {ठ 
5 कः ~ ए [त 
ए क (ष १ <~ 
“= € ‰ ; हि = 
रि ५ @ > (3 
[५ {4 ८ 
~+ [59 12 [+ {5 
ह (= = £ 
1 ५ 114 प्त ध = 
१ दिव्यन्यः 
~ & ¢ ह ¢ र ८ 
= (€ 18 @ ~~ ट छ 
न + > ‰& "क ^ ठ = 
{2 क्त (न्र्‌ 
"+ 5 034 र ६ [रि *।१ ¬ (षि डि 
-- ~ द च न ^> & ह = ए 
वि ५ ए पि ह 4 ट © 
(= सि २ जः 1 ८2 1५ (प ५ 
र तृट ४ ८ [ह ८2 (~ ।२५ ~¬ 7 ९ स 
(८ {> र अ (३ [१4 
> क ८ £ # ^ ५ र & = ० ४ 
(र छ ४ > 15 14 [टिः ©^ भ - 11 ॐ 
~ = £); ८ ८; 4 £ >^ 
ट 1*५ 4 ब (द | अ [फ {1 *। सि 
रि 4 प्रि {अ }ॐ [म १६. डि ५ [© भ्ल (4 
८ 2. = लौ 19 ‰@ +~ ~ छि र ० 
८ „न, म 5 ह. क ट + ष्ट ए न 
प + च (य णि = कि, यु {~ “{ ५ ७ 
17 द 2 (5 = ८ 5 % ५“ [क ॥ 
४ ह 2 क स 9 & > 
{9 ध (0 । 
ठ स > {= (ए ध | ~ = 2 7 = 3 1 
क ८ मि © तमव नह (तै । ५ १४ 
६ ५.4 £ हि & ५ & £ ह ठ 
= 2 ^~ क प ^ = ् २4 खि (2 = 
दि (र ८ [ट (+ 2 -~ «५. न ए ए 
@ ठ 015 ~~ । ५ द क ( 
यन षः ३. +~-~ €~ < ठि 159 
= = 49 «~ ५ श (1 ग्ध नम & ~ | ९ 
(1, +° €~ रि छ "(५ त्न ए 9 11% (+~ 
(प क 9 ~ छ 2, = 0 क | ठ 
८ (~ ~= पटो (८ ^ शद [त ^ प्रि * तर र्‌ 
६ [ए ५७९ [> श पि ५१ +: ध ए 
(र ५ न दर ध ८ < ( र ^~ [८६ 4. श 
ल र # ति । च ष क = ए «£ ५४ 
र <€ै.> ८८ मु ८ [प्र प {5 पि ५ 1 
अ 4ुल ॐ 4 [© ४२ > > श | 
त ० > रि (व प्र १. ष्ट 
“= [= 4 म. 7 हि ध 
स्त की = प्ट त न्य 2५ ष्ठि ~ ति गि [ 
(~~ पद्ध (= अकामे [8 |> नि ,-- 
भ {»* £ [ टट {& 2 नि (= ब्‌ 
श्रि = = ५ & (9 न. ८ ० 
ध ५“ [> ध ¢ ग 
मि < + 4 ए ट ८ ^~ (द ~ 
हि & £ ~. # 1 +न 
"~ त धर-4 द # प ध 8 
च = £ ० 
न 01 =| ४. ८ 
~~ “~ 
= “> £ = द 
13 


श्रै 
+ > ञ्ल 


उ, फि. १ 


य्रवतार चतलाकर्‌ पुजवाया । 


सप्‌. 





दे । 


ज 
1 


तदहो जातादे। 


धारक मुनिवगृहस्थमभोम 


(9 
+“ 


१ के 


( ४ 


भम लये गये। 


के ग्‌ 


रा क्षचियांरी 


9 ९। ग 
9१९. 


मे अये थे फिर देवां 


के गभं 


सामो प्रयम बाह्मणी 


धि 
+ 4 
 । 


६।६। 


(५) म 


0 


1 
1* 


६ 


{^ 
(क 
112 
{द्ध 


(+ 


1.4 
1 
ति 
< 
[प 
| $ 


^ 


1, 


(श 
(ष्र्‌ 
द्र 
[प्रि 


( £) प्रासुक्रभो 


{1 


4. 
॥ 


उत्पत्ति 


नि 
। + 
॥ 


त क 


विपरीत म 


४। 
तस्सयदटुद्धो पु 


दसम्मत्तो | 


1 
ॐ 


द्‌ 
पिय पच्च 


उनज्फो चोरक 


सुव्वयतिःः 
सीसो 


(4 


सार | 


४ जन्या 
सन 


द्‌ 


ओ वक्को ॥ १६५॥ | 


| 


प 


भ 


श्मपने सहपा 


ध 
४१। 


५ 


चायं के 


ध्र 
तपं का पुराना 


हिसा 


[9 


| 


५१ 

[ रर 
व (९९ 
तराया सर 


क्‌ 


विवाद फिय 
न कर 


ए 


से 
दसीका समथं 


{ नारद्‌ 


ठ 
जावचसुसेभी 


त 
र 
ह । 


शिष्य प 
गी दे) तथा 


जं 
मागे को चलाया | >‹ 


{४ ५ 
[ख 


कद्स्त्र 
ग्‌ 
त॒ 


(1 


निररं 


मे 


यज्ञ में पशु हिसा का विधानसि 


रान 
स भ्रकार्‌ 


च 
द 


र दै। 


निस्र भ्रा 


भ्‌ 


प्रवत्तक ह्मण बतलाये है उसका कथ 


[णी 1" श शमीमिव 


ख. कि, १ 





० भ यी नी 


र 
। ६ 216 1८ £ 1० (10 {५5 ५ 1 ४1 शुत [७ [१०९१।०९।४७ ९०५९ ।५ 1५ ३१५६४ 83 -- 

क व 
पि 1४ 8 (ए एन 2६88 य 1५८ 13} ९ (83 12919 1) ५ १४ & ५५० २८४९।७५।2४ 





9 ९ 


6 २(७५४8 ) ॥ ०४ ॥ ० 2916 फणा 3198 ५४४ 
। (धप 9) नच ययुर], 


#>& (६ 2४118) 
। ९२16 ५५2५ २।1४. 
५ ४ & ०४४ 1४ & 1 ५ {8 नण ॥ 18 22 2 ५: ५, .॥५ 1५ 1111 ५०६1-5 
# र, 


[ ०५५१३ ] ॥ ३३ ॥ ब २।९ १।।५।४ 6 <& ।४४। 
। 2 ४० न ।४9 £| रि ४, 
। । ९८७ ५५५५५ ३८५ 1: 
(० हे 8 2 (01 1 ४ । ९9 1919 ०६ ५ (५०२) ९ 10१02 % ८--{६६ 
। ०४ । | ¬ ॥ # ह ०0११०] 19४४ 18४४ 


। युध 159 फोीव्ोण ४ पष्य ४ ९६४, 


८ 


+ जन 7 | 
1. 


८८ 


पव) ०४५) 


71 दै दथ ९ ८ [० ८ ५ > 1४ (& 109 & ८०५ 1५४१ ४ 


५४ 


1 ८४ "६2 (५ {५५९ & €> ५5 81४ ^ 21 2५४ { ५५४ ( 8 ५६२ {६ {2८2 2441४ ) &४॥ ७५४ {2४ 


॥ 9\6 ॥ ९1५ (प + 1५४) 
। ०१५०५५१ ०९! ४ £ ¢ २००४), 


[ ० } ++ 


ह ^ ० #.. ह~. 
। 2 2॥ 18 २ 219 9) 2५ 1११ 4 १५१०२ २४८ ५८ 2 {>॥ ००४] ‰ 210४ 610 ५६-- {248 
[ > "£ > ] | 2 ॥ £= ©> ६ ५८०७ ४109640 
2 (> 0४४ > 9 09 
। ड {६।।२४ 
6 {ॐ १६ ॥८२।८)१] &# १६९ 1912 % +२,८६0] 12 >।%४ 1४ 


कि 


9“ 
{4 


|५॥ 


( 1 ) 9, & >।४१५] & ८1०५] ५ । ३ 16 > {5 


॥ 4 
। ३ ‰28॥ ६1१1 2 ६ 219# 1212 
६ 8 & ८५ ०1 ५ १ ^= 1 141४ ५8 ५ 16 14 {७२०५५ ‰ २५ 10 ५०19-०. 


५ 


दः 


| 3४८६)>१६। | | }॥४६॥ ¢ (४ &०।०| २४४ 11121932 2/8 
| (0) कतर ५७५ ।} ‰2 


1 


॥ 


। ॥४० ९६ ४0६ 1 11315 318 2192} 
। {1 ॥> 9 11123 {3 14५5 नी 19218 10५0८ 005 द {>= ७९ ५९ 21 >} ३ 218 ० {3 € ॥*16.15-- {2/8 


[ ९।९ | | & 8 ॥ ०1852 ३०1५९ (99 ३४ य 2 {२ 
। 2101 £ 10 (2 (४६ (6 । 906 


। & 1०१ ६ १2४१९] % ही २४ {9 9 1५11518 

२१०-।९।४९ । ॥५९ (८२५ २४ 146 ©> १६ {1212 ० {8 & ।5 ४ ०१ ई {= ७ > १ 110 द 1४ ($ {५1 १41४ 
२५11 >3|}> २१७४४ 2 > 1121018 {१ 312 4 918. -1.3 3 (०४ €| ५।८१।८०२| {2 1/७ ‰ ॥४९४४ १५०।४। 
६/८ 124 > >] {>= ० 1५६५2 ९}६*2 ५ } (2 1 11४०४ (५ (0918 २5 ०४] २ ४ दै (©) 145 145 221२ 
वं ४ ¢ ० 38 ५।६ {७४२ 32 4 >| % म 18 2४ म (५ ५५५ 2111980 ¢ 124 | 1 ># 6001 ०५४ 
जक ५१०१ 16 । (१ 12 ५९११००२ (19119 {1131 1६4 & ¬; ^ ९20 । 4 न व 1208 {५ &.९।६| 
क. 171 23 (7 ४5 > ९13 11४ (५ 115 {% {‰41४> 24:80 । 1/2 


छी 


[ 8४ ] 


# १ 


मि 


यायम ॥ 0, , 


। 


` क जति 
त पि र 
+” म < ट 
(८ ५ (टि > [प्ट (८ १५ 
„= ८ | ^ ट » 
न. म ट ए, 14 ५८५ 
(% प्र “1 = & ऋ) 4 
{८ षु (> ^= 
५ = 5 = 
| [र ४ [> ६4 लत ३५ 
~¬ ~ ८1® “चः 15 [ट 1 ८ 
£ £ ‰ £ ¢ 2. 
^ #=~ 1 नद 
+ (१ [= 4 [+ 
म, £ > ५ £ ~ 6 कः 
५1 19/ ४८ (ह 
द भु ध [ऊ “1५ छठ (न पट ५ 
भम {0 | + "छ प्र 
+-~ ठ < -- > 
(9 |ॐ (व {~ म्र अर प, किं धट तः (त 
"८ ~ र ए क शीण @ 
श 9 ~ 7 = ठ र {1 ढ छ 
(ग ^ (- न 2 न = [८ 1५, 
0 (१ धि ८ < (= ष (न 
५ ॥ ~~ ए तः 46 एि मि 
€9 [ए „~ ट ८* - 5 ध (स तां 
(रि +> = “~, ^ 8 ~ म 
(त ८ 1 रिः २१६ 4 व 
{= {ठ व ८ (ठ 1 [1९१ 
ए. ~ 7 < ८. ट “म ठ क़ दि (८ र 
> पि ^© `, _ ^~ ~ [ए न 
1 श नट ५4 £, 6 ट ५० छण च ४ ५4 
न= छ रि £ तट ् ४ ^+ 
> ८८ & ^ = = & नि ह ४ [स > शि“ 
ए [स ए ~ ^= ८4= @ (५, (4 ण इ र 
16 रि (० | न २ (*~“ क 2 
+^ 1 ए {> रि ¢ न, 
[0 फ, 0 ष श्ट म | ठ 
८ (- 4 {? {£ ^ “णि ^= #। ।८ 49 [र प [ए [त 
। (नी शि [द चट > (ट नि मि क 
ट @ ह ~ ज्रीय ए, ८ > ० {7 नि 2 £ © 
गि, @ शि ट! प न्ट ८ + & ©. ८ ८ (८ 
दः 8 षर 2 ह ॐ ~- & = 6 
~ छि (2 +~ ई नि {ट £ = (2 
ह 0 ष, †+9 परि यि {* ~ त £~ ©" {= 0 “~ 
(ट र्ध ~ ॐ व॑ “7८ 7 ^ "£ ८ ट ४ 
& @ ल > कठ +“ £ £ श्ट £ 
५ अ ८5 (4 ८ पुट 4 प {र “(ड €2/ (£ 
£ ^“ ० [९ ^ ^ [4.0 & ¡त णं एः (रः ए 1:2 
¡उ {= ^ [2 प्ट 4 ५ -1 ^ ट र वः 
= ह ® £ म ^ (च ह = = ६ 
।८ =^ + »* ^ ई ईइ § 
अः ^> ^~ «ट छ ४ 
+> {= १4 4 ए # ध [ए प्र (५ रि 
| ^ न ( ८ (ए ए 
“५ „> ।र व्क 6 ठ छठ ठः < 
४ ~ ¢ > 2 ए ,. 
(च ॥» „ह ट ( न 
(> । (~ 2 + / 4 ५. 
+= 9. +, द वि 
~ ह 7 «1८ + 
(3. ++ (3 1 > भ 1 
{= 7 {> ष्ट न (9. 
4 2 > ८ ८ ४ 











४ *५| "£ ¢ 








। ह 1०२ २18} ९६ 12 ।4 ५८21862 20 ¢> (८६८२1 6२९१९, , > ४12 ३।४ ( >< ) 

121४६20 89 1२४5 ॐ २3 111४ % #{15 ०८(५०२॥* 20 {8 ॐ ।59]}2 ¢ १०198 2 । ३ ।18 1०1५ (29 (५ ॥* ५१०] ५ 
212 । & > 10210 2141 (२९ 1214 :+>2 4 10121219 212 टे > £ 1५०५५ 1५ [५।०२।४ 1५ ५९।।६। (४ | +न ष ।5 - ४२, 
१४८ । क + 462 4५ ५ +~ {4 ।८ ९1१२] 1121419 121५ २18 २७५४ ८ (४ 11 1५८ ४५ (11० ।>|॥2२} ०13 ४८ 212 {8 ।5}2 19 {५ 
42146 1० 82 {4 ॥ ५०९ > 3 116 ॥२।।& 1711518 ५2॥३ 14 11०४ ४ 1 18 ।>1॥ + 161 “3 1) £ 1198 1१)}2२}1£ 
५ नपि ००५२० ४७५॥२ उप ५ % ५९५५ + ५५ {12510 ¢ 1808] [02 1०41508 (४ (५५४२४ ३3 [+2.2/९ 2149 2/6 >५८ 
की 1८013 0:24 1९14 1.9.112  ।1६/> 43 ¢ =. (1/1 112 २।५।४ [3 ५ 1-23 3| 1 1791 }६ |} ¢| 118 |2।2॥४ ४. {421 

४. (1 ॥ 2} 1 £, कः ‰& {३ ४1४ (4: नै ६५५५. ४४) 5 । द ०४1 49.21 32 ह (4 1121202 (४ ५ 216 {५ 


| 18098 41 + "49 1४ 2 (५ 1५ 11915109 15.18 ५८१२415 © 41315 42112342 (९82 (ह 219} 1215 2 [15 ।२०॥ 
हिरो 


| 1९९।०६९(५०५)॥० ] || 6\० ए | ७४५४ ३६।॥ [१०10 (३।४] 2 ०1४४ 


। (50 ॥। ५1४८ 19919 {> 1851 २।।४६ 
| ०५९४ | ।2। ।81#2 |£ ॥ ५४४ ४६४ ० ¢ ॥)> 7 न 


। {१110109१ ८॥१९।१ (0208 299 {२५४} २1१४ 
€ {5 116 10101} {% ९11४ (४ ‰]6 २६२५ 


0 1५ ॥ {4 थ (रत (4 011 14 18 ४८।*४ {1}£ 60 । {418 0140 (४ दनी (3 १1 १98 2) ५७४५१०१ (१९४ 11५2 
७२।४५६) 6 ५42 । 12415 12 16519 ४] & 128 {4 {नट ५५४ {4 ।२।८२०] २ 112 2।५४] 4१129 ७69 (६ कुत (> 


४, 


"९ # 


131 ¢ £} 14: ८19 1219. ।< {1 {१५ 128 
०४ & ५1५0 {3 81 | ह 1१ ३1 ^ >= ६ ५८) ३ ॥= 11099 ९ २1१०४] ४ ष । 2 22# ८५६ ॐ: 2 4 ८ 
व € + > 42 ह ९ (29 0 45 ह 19 (०1 £ 02६ 08 (9 ६२।।२1१| 2५ । & 1५५ {3 219 1५ 

{8 ¬॥5 ५० ५1३ ४2 ५० ए 1" ० 1 2212 ०८ ह (128 22 (8 ‰ 6५ (3 ५2 {£ & ९२५ 0०५८ ७६, 


{9 १1 
[प 





==-----~__~_-~~_~~~-~~_~~--~~~-~~~-_~--~-~~-----~-न-- 1 





। ^ ध ०५१ 
¢ "५५ “£ + * 








। ह 124 10 259 0192 १४५ 1298 {0 1५: (४०।९प४ {1310 > ५ ६43 0४ (१५६) ।ु४ ९।१ ०४ ३५८ २४५६ ४ 
€< 1 ह 148 02 1 4 त ८ च ५०५ ५1 66 (210५5 2१६ ९२।।२०४। ‰ 22114 २1५८ ५४ {२ 11६8 
ौ ॥ 
(४ ६८४० ३ (४ (५ ४ | & 111२५ 2 2|2।४०,५॥५| भः । ७५५ & दनम 21 २८ ह 11949 {६ १ 2121४५५५) २२४ 


= (- ~> {-,2 ~ 
व 1100 त | 0 01.22० 1 २ २७० ५120166 42 2 ४ 1 ‰& £>९।2 1208 


>£ (८ ५ ७२।५४४ ॥#00£ 


2 {ठ 


। ड 1222 (८> £ ५ (१० {१०४५२ 

{ॐ <>. ॥>\*12| ४ {1 8 + (क 21४६ ८५ ४४ ९92 तः 1 16 {1०4 110 (£ 1४ (४ 11210 ५1 (५८ [1441-2 
{£ 7 24५५ {£ ^& 116 9 &&<~1> ॥०&२। {41 
६ 


‰ 19 ) 4194. द ५/५ ४ ७ (सक {© & ॥12# 


॥ 8 १ 


9 4५2 >£ {4 & 1121 ९ ३६८८ 1५: (11 1४ & ६४1३ ‰|1# ( 1५ {5 


९241 1४0 
। > (९1१ ^ 10 (1 ध ४ © द । ५५11१1४ 41४८ ५१९।॥५ (41268 2 44 >।५ ७ ५1 (२४2२9 
2 % € >-&1८+# 
। £ 112 (3 +> 2 © 41202 १ 11 110 2 12 1४1 14 045 {13४19 २ 1२५४] & 22104110) 
1*: । 2 ९६8 ६५२६ (8 (15 2] 2५124“ © ५१०1 ८ 21122६४४ + ६1 % [५।०६८६। ९ 168 २६ (& 0३२५।०५८ ¢ 110414; टै 


% 
11 72४4 1115 ॥ 14 1. "८ [901५ ह 1 ००५५ & ८६ £ 1 & तं ५१४८ >{1 ^ 10214 21 (६ ( 1८० 4: 12013 (4 
=<} (264 1113 “0४ 121: {2 += 1 {५> ट € ६८ ‰ {६ ५ । % 144 


+) 
| 1 
ट 
+~ 


1>2 ५ & &4 1२४ थ 1६ ५ ५ ५।८६६।२॥ । १ 11213 1४2६. २ ।> ५ © 122 +| 1416] 2 {६ ` 12121 + ५ 1४५३ 42|1}> {41141 
‰& 11८४ {4 15 21} 21 ९ {६ ५11६५ ‰ [1०८४ । 2 {19 21101 (& ५२४५४ & 4०५ (3 42 ५1 1 141} 2४४ (11110 
4५ (0२ 121 1152५ ५ -- 18 ८4 ९ ७ ५1४८४ ५ ६८६ + {२ ।८८{ ४ (६॥५ 1 & 1214 ६४२६ ५४.८५४ ‰ {1४.९1१ 4, 
1141 १. 11८ ४ ४ 1५५८ £ ५ € € {८ & 110 21५. 1= {+> ५७ £ 2। ५६६ ०. ५१६ 1413 (1212 ॥|1॥5 1. |? 1५“ ५५८: ४४ 


7 का [, शि, ) [+ कमी मै 


"फ 


6 *%| *& ४ 
४ । 
५०७ 1 १४२।५५०१ ३6 इ! (० १०११1 & ५४६ २८ ५० 18 2 2५ ३७. 
। 


वि 118 (५०५० ५०१६।।2 {}5 2185 ३ 1॥)5 ] 
‡ 1 8 ह श ५ ५७ . 
५ (००12२ ५०६ 198 | ९ 1215 ७ £> १६४६ (4 # {15 2९4६ (12: ५ 116४ & & >+ 11201102 > 2-1512 


| 2 "< "५6 ५५, ] ॥ 8 || ५ 21९1918 (-४।२६।५ ५।६।1९ ११२४ 
। १५५२ ।५।४०।३४८। ४२४ न ५५ 


। ₹ 82 11228 ५ ५1 ५० 2415 ०2/95 {4 €> ४1208 1 11! 42 । ६ (२1५२५ 


९ 


०8 ३ 1082 10 ५) ।॥७ &। = (€ 1206 811 212 ५ ।21५ + 8/2 | ह 192) 1091915 (०९०५6 
क € ॥ -3# & 148 {२।२४। © ॥ {५ त भ २5 & 1208 & ग {४ 2 & 115 {8 (2215४ 24192 ¢ 11 
(4 (212६6 > {+ {५ ३ 21४6 8 २1५४) २५ ।>५ौ % ।1४2& {: ७२२०१०4 (५९५ पिति ०५० (21620 &92 । ३ 1491914 ८।४९२५ 22112 


२५४ (८ ^ 114 ।2/ ‰ 1०7६ 1130 2५2 ४।६। © ४२४ 4 ए २५०८१ (०२॥०.२४ & +11216| 2210615 ९ १०४४ 2 


। ३ ९४४ 19 (०२। ०४] © ४।०।५| {15 ५2105 142 > १1120 (180 32 1215 
‰% ५ 8 2०५४८ 1211248 द 11211६17 २।४८२।१| &1४ & २४०४० ।& -3१. {8 ६ {1213 £} =, .& ‰२। &€-- 15" 


॥ २ "45 4८ "५५८ | || 8 ॥ २६।॥।१०।१०४०४११४ 6२।८२॥ ९।।४।२।४ 
। १५०५४ ।०४५।५९} ।{२१०। 10४ 


। ६ 1122 २1१४ 3 +€ ५111015 11०1४ 14 1९1 {92 ह. 1121 
© (ध २५ (> 35 20 {18 8 ‰& 1५५ 1४ कृषके ३ (1232 (॥* ॥# 1 ।० ४ 1211 ९४ 1192५: {ॐ । 
ल ~{४& 2 18 1 (> 1१०९ ] 0 ५ 1९ (९५ 141 5 0 (2 1/8 245 09 ।०२।०॥१] {3 14 {>> ¢ ॥. 88 
14 ०1242 1414> ५६ (3 | ॥।५ ‰& ।०२४।२-# 2 न >~... ॥ ६४ । ३ ९2115 288 & ५।०।| £ 462 ६ । ट €।४ (311 1 
५० ९५।०य 8५828 8 + {८ >४॥2>} 1208 % ६ >14# {#५/॥> । 2 (21४3५ 10०12 1210 >५१०४| > {£ ॥५४ 1121४ (*1४ 14 
{13151151 8 ‡२.८<= 118 14 (43 {€ 1 & {213५ ॥०९,९७ = 14 += 30 ॥= 155 {3 £ । &०।॥०४| 80 ५६०२४ > ०६२।१2.२.॥| ५४५।० 
~ (4.3, 111०४ । इ 119५: [पि १५१० %& ७२।१२. £ 1४४ & >+ ॥ ¬/ & {3 216 (% > 4212+> 2211221 211*#2 


| कध | 


[द 


(2 


` ` ~~~ ~~ ------ ब्व श्काकका „> 


४ ‰ 
। र (4 ८ ४5 2) 1992 ५. ८ ४1७४२ (५६ १ ५1७ 
12: 


> 2309४ ५2 ‰ (45 (21 ५।य२} 2८2 {५०६ । 1 2 
^ 4 01 {० 1४1 | 1९५ 2५:12 ०११४९ ७ ¢ 16 >|} 1}2}218 
€ 1५०४४ 2 11213 १ २२19 ५ ५17 111- 12४ 


८ ५६१५५ "1४ ।। धटे } || ५९५६ ९।॥४६ + (६२४५४५६1 215 


॥ ॥९२४।०५}२ 2।६ | $ {६ 21019 ५०६ € ०८० < 8 2 1: ॐ ॥#% $ 


| `) 


॥ £ 
। २९41 21822 २६४९ २२५५८७ 
म (4 + । ह 2४5 21१5 2 1922 118 2 (26 ५४ ‰1 [91 122 
€> ५६ ८६ दु 1011 11 28 ३४ 6.2) ₹ 15.211 ¢+ {४ ‰ ७ (2 ५२1०1 (१ ( (२५०३।२ 1288}. ६।४६।६ 
। ३ 2.2 ८2 4९ @ +^>।4 1205 591 २४ ह 1८3 ८२६ ५[२६५।८२. ५६115 >॥ {19 1५ (४८३ <| 1५ {1६1५ 121} 
((२९।०५।॥६ {15 12 ५: 1 # {£ +(५*2|| ८९५६2 2५।| % (।६%।२ ४६ 41 (< ५ ८५९ ८.४ (५ --/ 1 
३९५ "8 ५५ >।५॥५५ || प} || ।।०।५९11 (।।६ ^ &&€& ह ‰ऽ ४9 
थ ५०। 211५3 
। 1 2 1640 ।6 | ५६५११५० 
८<२४।५५७५९।९| > 
। ₹ 4 ।4 1६1४,  1411.212 
2412५04 > 1२|11 12 192५ 14130 © 11५८5 1121248 (& (4३ (4९ ^< (5 121 ।->1 12419 4120412 132} 8# 2 ९1.9५ ८०४१८५५८ ष 
तक 4406 ˆ ५ & ४ ‰& ६-२०।० ॥|)/ ५००४१ 44 । & 41७81४४ {1५ 1208६ 2५ 1120६ 44 (14५५. ६८ 24{८ 
4164 ५५. => 20) (६ ५48 ५८०४ 142 {1321131 92, 2 € 4 4 (धः 45) {8 2492 ५९10 ५ २५१८५५१ ५. \ 
2५12 ). ऋक कु {< 1 १ ७६४ ८६ 4120६ {६॥६| ९ ९२५ 120. {/ {८4५ ६ट {४ {< ¢ 41५4४ १२(२ {1.2 11 1:45 4 
४ 


८६ 
०-^<॥ < 416= 25 {8 ॥॥८ ५.48 ५६५६ 1८1४1311 0 {८४ 4 


४६“ 


1 
~ "~ = ठ + 


४ 
[ दे 


१६ *& 
= "५ ०।।५५४५ । || ३ 8 ॥ | ५1022 १0००1४1४ ४०४१ 


। {०५10 1४2 ९५ ८०७१८०६४ 

॥ ०३ ॥ ¢ ¢= ४८ &९९६।५॥१०1०1४ 

। १०० 2५०७५०४० 

॥ 3॥ ॥ १०६५४ ५ ०४४ १०६४ 

‡ 0५०90 21५ 1०१1।१२।०५ 

॥ >} ॥ &8& ५5६ ।०{ (४०५1 (९। | ०।५००।५-!£ 

। ९५१।५०१ ० ००७६ (९। ००५५० 

| ए ४ "1.५ 21१५५ | | 66 ॥ 1 ५९ 2110049 (४य| &2 \५1/> 
०७७६] ९।०१५।।०।७०५०।०।०2] 89६ 


922 19 २11 ६।)४ 


। & 198 0 21112 21 1० = 3 । है ९2५ प ४9 ५२६६ 
५०५६ । & 11213 ०।०५ ००1४०01४ > 1७ ‰& {15 1५10 + 2-1*1 ॥£ 4 ९ ४ प): {12113 1४४ ०5 116 232 {3 {8)> ५ 
19४5 11245 11208 9 1.५ (१8४२ ।०५्‌४ ९145 + 2> {४ 1०1१ (11114108 2/8 ।।५।5 >| {3 ८६ ०५ 1५1९ 11515 (2४ 9 14 ^= 
4 (० 14 ( 1 {४8 ०1 ) 14 (५४ {12189 ।।११।९ । & (81४६ £>] 1 229 40 ०5 ह (12136 (८ {12155 
9 & ०५ (39 ६।५415 € थ ।०२।०.१] २।०> ^७२।४४५] © 1९1 ह 1०126 121 1८ (५।९ ५४ (4 २४1०५ 1515 


[ "८ "धु ५० ५/3 २।॥५५४८ | || ७} ॥ 009 1] ४ 21000102 २६ = &॥ 


| ८७०।०.९०(६ ९४४०४२२ 1५२) >।५६।॥ 


9 ५०११ (९। 
( ० 


१2.. 


("णि 9 1 
[यि क 0 8 7 


+ ˆ> 
। र 1५12५ ल ५।१्‌१४्‌/ © 
४८ ०6 ह 10 ४2 1 [गुध 22 [५ 1045 © 62 न: 2 ५०११७ | २12०५०१ ९18 {४ 
४ (2 (ह लवा च०थम | छनन ठे चाम ३ > (4 >14॥ (2 (४8 1206 2 ( # ) 


यं 
> 
[ष 
(न 
0 
ह 








{8 # ५8 {२॥> +> ।& ६ {8 । 11>13 1315 102 {14 & {4 2४ + 2 २५18 {& १०४२।४६ , १४ ॥६। १८।५।६।१६ $ 
= ^> त {६ ९०४०८ : {८461461 “4 (42 ४ 4 ५28 {५ ५० छथ ५ 2 &1)5 2 2५31२1६ 
|| {10 ५०२४ (८४६ {8 { £ 1६१५६१९] >८६। 


९० 


। (॥42/ ८७४ ।५।४ ५१६] ६ २४।५९। ५४५५ ॥15॥ 


र ९(3 >> 1५413 
{६ (८ (1 ८। ३ ६७ "> ८ ॥५४५ & मन ‰ 4 ४ ७ & ष्‌ 121 ४०.५४७ 1 ५.21 12120 
=£ ५४६] 1५ (६२६०४ 
। ३ 41316 212 


१५ ८ प ई 1 क १६1 2/2 । ह 8 ५ ०२00] © +भ 05 ६५०२ ५०६1 । 


५ ट 1५43 ५।> 11/43 ५८ © 
(1 त (> 123 1 । ३1२4३ ५ 11 &२०।४ ०५४ € ४४ 12215 +२२।०२४ „५१४५६ 


५. {६22।०२४ {102 ~: 


(५९ ६२, 1 ६ 1121} २६ & ५०५६] फ) ५1 2111 ३ > ।1*}2 € = १ 420 1१८६ 2५9 1५1५. ६६ 12312413 ५;४ 2}> ६ 4} 
111 नु ‰& 113 ०७६) ५ {द 122 ‰& 2 2५1 ५०६ {५८ “> ^~ ६ ९ {3 ‰ ५९ (3 (2 1५11४ (८ पुल) ५०५ 
{4412 1210112 {£ | ‰ ८२५ १२५४ ‰ 1490 ०१ 1४८ 1४2 2 ०।४ & ५2 ५५४६ >) ॥॥> 23 11६ ९ 1211. 
२२० ५.९७ 1>08 1४} (8 ५ ६५ 1 ९००] 19 19 । द 19106 8 ५ © [४1 211५} (५६ ६५.४०४ 412 २1१४ [12६ 
1215 {8 2 & 2 & ३० षि {216  } ९6 । ९ 1५४2114८ १०५५1 ६ ८९ 4५ ४४ ४ म {५५६ {1 
९ £> < >{1८६ ^ ।०६ {3 3 ९। 1५५५४ ॐ 1 ५1 141] ०2 12५ ०१।१२।४ > ५ एं € १८2८ (९४६ 1५, 2) 2:14 

१५४ {£ ^ (3 (11४ ०9 ह {८ (२५० & 3105 (५४४ {६५ ४ (५ 1219 ९ ५५8 ‰ -- १५ 


| >= | 





६ "5 1६1५०६1४ 3/6} + \ \ 
[ ¢ & 1 ॥ = ॥ १५९१५४९] 1४६४ (भि 
। १५६१०181 194 (६।०४२ २।१४ 
॥ 9 ॥ लु) (४1 ६०४ 6 1० १४५४ | 
। 1 [1५३ {¢ 9 ‰।७४युि 


0 1५ 16 ४! ‰॥)* ‰ {१७ 012 


७४२ ।५ ४ 


। र ।००५६ ५० ५६४ 1५ 9? ७2 1७ [३४ ९१२३ । 
२1७1८ ॐ । ह ।०>६।०४ 13/88 ०24 118. {६ भः ०६] {5 ६ धु" ७१२ 219 
| (10988 ४2४ ९४ | || ०३ || 0203 २ ‰ २२४४ @।।३०४ (धधे 
। ९ ८९९० 28218/6 (£> ६२ ०1४8 


द 01१ (५ (००2 12६19] (8 ।२२४८)२4 
न | 


। द ० | 13 14: 9 ५०।०६]-५०।१८ + | § 1५ 2१०४ > & ०८ २।९७॥ ०८ ॥*९।९| ५२६।०२४ 


2८ ५ ५००४४ 


4५ 14 8 2124 155 123 € ४० 11 ५२१1६ नो) 1 4619193 ९०1५ ० 28818 3 
‰& ८१६ (5 16185 ^° 1202129 1298 {35 (1०22 ॥ © 1191४ ।5 2218 21919 ९ 2२९।६| {16 ५०२२।५२>, % 1221223 
41 > 1812 {ह 1113 ०1९१५ 13161 15 ८ € ०० 21४1८ 98 ^।।]४ ५।६।४ {४1५ ५ 2110205 (21५६) {८०४ ॥ 
1५6 44 {&द & # 2/8 > ५०।०। > ६ ६।१०९१] 2५31115 € €< १! 4919 & ०१०] © २1५४ ५०६ 


& 
[194 


[ 3 | 


२० | 


ट 
म, 
८८ 1 
|/ + ह 
~~ 

८ धः 
ठि श्न 
ति 9 
9 ~ 
‰ (स 
[ए ~~ 


तद्‌ 


, मद्‌, रि 
दो 


› शोक, भय, स्वेद 


न्ष 
# ॥ 
है । 


च 


त मह तन्म, जर, भरण) 
समान सूप सं 


> 
५. 
तो के 


( 


गृ, 


# । 
५ 


र 
। 3 
॥ 
[१ 
क ^ कैन 
१ 3 


स्तर ससदर। 


लि 
की! 


बै 


श 
९ 1 


श्रभ--श्युधा) वरषा) 


१ सरार 


ध ५ 
न्ता 


। 


¢ 


त 
“4 
= 4" 
तट ६ 1 (14 
8: 
(; 


= 

।ठ 

1“ 

~ ८१८. 
{ि 

ध 


दि 


8 


यड, तुलसी, पीपल, या 
ली, द्वात्त, कलम, ह्‌ 
श्रचे 


© 
५ 
[हिः 


फी; 
ज नकवी 
५ 
त्‌ 


दनां 
भूमि, 


देदली दत मूसलादि 


कष्ण ); महादेव) तद्ध; 3 ेश सूये, दयुमात्) मेर, 


ल, श्रादि चां 
पवेत, 


= 


; घ्व 
से 
ग उक्त भठारद्‌ दोषो में 


, विष्णु (श्री 
तमे 


{9 


|< 5 4 12 {१ 
> । "र ् 


ध 


न 


प्म मूल 
^. 


#" 


॥ ९१ 


दिनक 
+ ॥ 


१८८८ * द्र 


६४ 


र फिया जाता 


रते दै 


अनन्तज्ञान, अनन्तसुख ओर अनन्तर्व 


का होन 


8 
र किया 
कै समय 
घारकता, श्रष्ट मह्‌ प्रातिहार्यो से शोभित होना 


+ 4 
५७ 


क ‰॥ 
# च $ 


फा ठ्यवह्‌ा 


देव शः 
दि तिचा 
म रचना 


से 


देव, चन्द्र सूखीदि ज्योतिषी देव, असुर कुमार 
न्थ ऋषि; यति, सनगा 
षेय 


स्तुति, चन्दना व पूजा 


पेक्ता 


कृ 
4 
क| 


कि 
क 
1 


स्वग 
श ढे समय समवशरण 


श॒ मे निराधा 


देव कृत चौतीस त्तिश 


हितता 


(= 
(£ 
= 3 
[४ 
+ 9 ~ ५ ठ 
४ 46 %2 (= (5 १ 
८८ तर 
अ 
2 & , 
म (4 ट ~ 9 
टि ६ ५ (~ 16 {70 
ए © (ए. ^ (सि 
[#., 
[र कट 4 (८ = © 
111 नि #- 15 रि | 7.4 
[39 स {४ [ए [५ 1 {&@ 
923. 
ठः 4 
ष (२८८९ ५# 6 ध वा 
^ ए ~ 
८ र त 1.8. 
(2 [= {£ 1 ,/. ^ 1“ 
ति + {५ (= श्छ, 
~ ति १14 | ५ (र 
ट, ए 
न 11. 
„~ ८७ > 19“ [प 
~ ऋ = ट 
(१५४ [र [ए (14 ५ 


र 
भी 


श्राद्‌ रूप ४६ गुण 
| कदी मी दै 


दे 


श 


धमच्क्र का श्याम चलना, जय जयका 


षि ५ 


गुण। का धारक 


चक 


हार 


त 


सकत! है जो असाधारण 


च, 


स्थित योना, टि 


(क 
कृ 
॥ 


यो 
देव पूज्यो 
गुणः ग्रहस्य 


न्च, 
| 
४ 


च शाक 
जणवाश्रा 


ीव 


9 के 
1) 


[क 
[७ ॥ | 


९ 


न जगत 


क 
। 1 
ह | 


। तो 


: 


1, सहासन पर ¢ श्रंगुल 
सूचक 


के 


दलन 
होना, यादि खारमोस्थ श्रौ 


पने 


॥ 
त्‌ 


क्‌ 
| 


+ + 
। 
१ 
य कन्म 

॥ च 
# द्‌ 
॥ 

[धव 


वाधि 


| [* 
१14 


४. 


 श्रषठतरो यतिः | 
भेष्ठतरो देवो न देवादधिकरं परम्‌ ॥ 


+4 
॥ , 


ष्ठ 


च 


। 


# 
॥ । 








उ. कि. १ 


सं. प्र. 





ह "५३ °. “[ ह ~. 
| । 101४6 (6115 1५ 16/18 ४ © 18 (२।५।४५ 12९ 11568: 1058 ( ०111६ 4 ४1 0 ) ५०१) 14 21160 8 += 111४ 1 
| ५ + ९ = ९५४ 8 "0 1 15 ६५ 19 5 २ थ ० {० १ | 3 28 २४५ © 1१५०५०६ 1/५ | 
| > > 15 18 ^ "2 ५52 ८ ~ 15 {2६ >| 2४४ [९/६ ०15 {8 (18 ० 1012125 {६ £ => ९५५ ^8 ॥४ 
| य (1 & 105 0185 {4.8 ५} 5 (५५६ &३। द 2 1५ (38 {8 11 ९०५ ७ 1१ 1०21४ 9 & २219} | 
। {5 § 11 ६1 & 1104 ७४ 15185 8 ६२1४८२११] ५8 1121 € ॥।।०२००० 448 ( > {2215 ९ 2४४ ) > {15 ^{8 1115 {3 | 
॑ । | (८ ८२ | . | 
| 8 118 १6 0 = द ० 8 105 २५४ 45 118 + 63 ० (५००६ । ह 615 {> {8 ४ <€} {4 ५? ८ >£ 


ध 


| 6.8 11 :2‰8 | ३ 14 1०५९} ६४३५; {22 & |॥2143 1 (> 1*इ ( 1118385 ) =. 8 ( & )} ७.2 ^( 211 ) 11 2-1218 
५५ दव ०००४ ९ 2 > 
| 9 1931 190 9 1911४), 
। 1210० 11 {>= 13 ( 16 2० ९६ ५७०४ ¶९।३४४ १ 096 ) (2120 {1 
| २५०७८ 2०५2 | | उ || 1०21303) 18105 ‰ 19०2४१२४ 
। १९8०01४६ 
0 14 118 == 


| । € 91 1०4 1196 (> = ६ १ (८ ०५ ०६] 1 । ८ {= 191९2 (& ६२ २५ ^ ०४। ४ | 
| ‡& ८ २8 २6 ठ 3105 > 1329 पः २५५ (2 ८ ० ५५ ५६ ४ (७5 ५० &॥ ६०५ ०००५।८५।५० & 1७ =» ७2४ ७ ‰/2 
| अ । ९५७ ७६ ( ५६ य ॥= ) £ € ४ ४5 |> ५४६ & २२ । ई ५ 1 1९ 1५ 111 १०२४-5) 


| ०।७५४८ 9 ४००५०] ॥ 2६४ (12 (६ ४ ७२६२ (६२ य" 
। :शन्यभष् ॥ ४ 121४ 
[ ४ ] 





| भ वे | || ० | ए 9 0३०० 09110551) | 
। 1२1०।0०।१९] (0101010) 


पि 1५: 9 {>> 


। द ‰२।५०५ ६ &।८ ६०५ ४ ०।०।॥६४६ ‰ {६२३ +© 2४४ > 


| ०16९ एव 18}84£ 
£ ०08 44५: 198 ६५६ | 1122 19» 4120 {९ 2४ (९५ {25 ह 1०4९ 1006 238 {9५ >£ 8 (२५ ९४ 
< = = 

12६, 


&९ 
<> +< {५ {12५2 


०५४ (4९४ ‰@॥७ (८२५ षि 1८ 419 {0010 >) 1४२] ९ ॥ 1२102 ।५॥] 3219 ७६ | । & ५।६६ 1५ 0 ५८ ३ ५.६५ 


8 
& 
४3 


५: {+ 4: 1 हः 
1 कृ ॐ ९२) % ( 282 ) ६५ , £ [२५ २1५४ {2६ | ३ 12 ५ < ॐ {24 न ६ 1२४५० प (32, ५१९ 
‰^ 2} ¢ 118 ८३ & ४४ 28 ८४९ 1218 % 1) 12 24: 14028 219 ॥॥2 क 212 १५५ & 1२५ (०1४ (-+) 
( 1०५५० ग ६०६५ | || ४६ ॥ शु }: ०1४ 220 १५६ ८२२ ।६२४९। € 
$ 
। € ९९०२७६४ ।२।) २8 16 (०६२ 1२५६ 
ह (५ 1 । ३ 1०५1९] {9 £ ५२४ 
५ 2 द £ 8 2८5 (4 211)5 ५५ ६) 2/3 ८ ९ 11 21 (£ 2212} ५ २12 १: 12 1०६0 {15--1-1(2). ॑ 
८५॥। {२५122 25134212 ८२९९।८६।८४ ^ 
{641 1 2 1192) 
| | --2 11219] 210} ५४1 > 1८४ ॥)2 1 र (5 
0 1८६] 14. 101६ 131 20 [6 (४८ ९ 6९ (४ 4५ न 1 10 ५1 ९ 20 {2५ | ‰ {2८ न ५.४ 2 (11: न 
५ ९ {4.00 1 + (1 1 ४ 108 18 (छा) & 8 20 {4 2 | (२1४ 2४ 1५. (11 {1६ (५ | । 1211. ॥ 


~ 4 चु द. ५1 4 (४ (७ ४ [2 ४ । म 1 1 ५०१ २४ 1 9 1112 ०१२९1 1 
ह च ष < ॥ 


व ॐ 
१५) ‰ 131 2 >= 
{ 


। द्टे | 


0 0) नक्ष्य 5 ग्द 


£ | %& -6 
८॥ २ ॥ ६ ७२॥०॥७।७ ,५९।0॥26 | 
। ०१४७२ 1१॥४ ९.2 १९।62 


॥ 2 ॥ ५६६९१०10 (१।।२६७४।३)४ 
। ०१101९४ ०२।१।५।१९॥।६॥७> , 
॥ द 13५2 (६ (८2 । 41५५६॥५ {< €. & 52 {& र 2: 
८ &।८ ६५४ & 2/3 % (५५४ {१ ३/2 ५६ (१५०९2 





€^ ९ 9 11215 (।७४ ५२५९१५४ ४ 4 
(22121838 € ‰ € ५34 ।31 € ०५ ५१/९९ 314: 228 
[ ॥ ॥ 
( 3८ द) 15 1} ९ 961 1 ॥ $ ९८५६६।०६(@ {०।९। 2।०115:25 
व 1.11. | ६।२। ॥- 112 (२/8 1 

स ० । € 12115 1५; प ॥2 19 (~) 
>. 2 4/2 ०९ “8 © १८ {46 & „148 & 188 (५ < 1/५ {4 2४७ ८०५ 4! & (2५ ‹ 6 र 
२५ €15 (6 | (38 ५.8 20 ५३५६] 


‰ -५{ ¢ 8 2१२ 2॥ , 


८०५९ & 2121101 {8 1५: 
€ ^> & |+५७०% ४० ^ 


| 
= ^€ ४ ¢ ( 22015 \ 4111६ ॥8 ¢ 204: 128 {3 ५) 
८०1५ -1५114-04 15 (3 (१।१५५३ 11७ ५३ ।; 24४८ > © (५२। € 15--818 
१ ४, < ५ रे ¢, 
५८ ९०९४ 2।४ १५।१० १/१ (९६४६) 


। 6 


१ 


8 44 


| 


। 1116) 31 1४ (९118 १०४४ ‡}६॥. 


) 
< 


--द 41४ 1५1४ ।२16126 
अ 717 1५210 >! ५४ 
(= ५4 {६ 24 <& (12415 1०१2२ (२। (5124: 
# ९०५ 12(१2/2० २1५ (£ <£ (22५40404 21918 £ 8 
ल{ 8 <2# 4 1४ {4/3 {£ 1 < 2 ५०।३ & {४ ( ५५ ) १९12 242 ©) }+ २८५।५ +£ ५ ( %। {21142 ) ८४1 
<< (४ इ ५&> & नि 2 2 र ६ (४ 118<ॐ {% ५1१,“ 


श७, ॐ 


| धटे |] 


षि 
५५ 
(1 


१... र # 
टक ~= (न कका 
^~ -2-444 €~ 1 4 2 य. 7 ~ 

















¢ ~© ~< ^ ~ 
~ ब ५ 1४ 
५५॥ ४२४ ५०४ (५६ (24 २) ४ 2 
। ५ १ हे ५४ ^ भत ०८ एफ, 
1 € £ ५० ५५६ 1 {> &१ 
। & ९८2 (4५ (५५ € 28 । द ९०8 ४ 29 2192 (८ > 815 ए २१०६५७१ ६।०७ ७४ 


॥ 1९/५६ ‰ ५ १ । 1 (0 9 (१ 


44॥ 1१42४ ३५ 1५ ४१] ३2४ (४ 1४ 
। 1 इ २४ ( ५ 4 ॥ > &> 2.४) 
--९ {४ 1५: 1 ९५४ 


श ९ 11 १०1५० (4 5 ©= ५४ & (वः ७ > 2 । 2 ल 1 ८०1 {9 ५०1 ‰ ४ ५५९४६ 
। ८11 1५५५9 (६९४ 1१ 1}; {५ 

14 १ 11 ६५ "४ 2 ग 0 1 1 + 1 {५ ४10 202 2००५ ५५०६ 120 45 10118 
( ४ 1242 ०1) । 1 9 य ५1 1 [9 भ ह {4 ५॥६ ५ 0४ 1 ४1४ 

५५४ श शुः & (४ ० ^ > ६ (०० 1५ 46 (४ 8 ८ ७ = ५५ [क 1५1२ {-1 


[ ष्टे | 


| 
; ¢ “| *& 
| वि 

< ५७ ८८ ` २ कर ०६८८ {4 2.2 19 [2. 1.2 12|| {प [११ 3 {+ 1२... 
1143 क जः = ^ &{> । (८21८ 1121 & ५०।२।४ ‹ 
16 नु कः ‰2 | & 4415 ५५ {3 |2:9।3४ २०५१३ 1७ 199 1#+ २ 1४ !९॥6 ॥ र ॥। कन ९०५८ 12{2# {4: 
4 (^ 1 6 (4: ०० % ९ € 6६ (8 8 १८ २।५०४ (92 ६ ८०५५ २० {५ 1 लर भु ८ 


९ 151४ 
2४ । ३ 1121211 ७2 1० {# 119 ¬1 12 2 
ह । 24 15 1511 1५३ {:.2 {3 & €>५ & ¢ ५| द 2# ५2 1५ {६२ 1६ 198 2)18 | ९31 1>18 9 
। ५ ८" ५ ~ 2 (ज 4 न > 


१%९।>।> ¢> ।3: [15 {+ ५: 1181६ ५ च 
~ < ~ ^~ ६ {०108 धि {9 {8 £ 12 41४ ।५ 92 ) । 
[ "5 "४ ९६| 1१13 21141148 । ५ ॑ भ 
०५५ । ॥ ठे ॥ 1001982 प ०00 
४ रौ * 3 
। (€> (६0149 1ीच9;2 ७8 
093 १५ ॥।३२> 
५२५ 2118 ५२।१६ ८।०।४२ ८ ह | । 
र 2 ५९1 {3 (५2 1 9] & 0।०४-११२112 ५116 0 1५ © (9 ९0 21५० 9४ ४ 
॥ ५ ॥ 1५420 ५५।५ ((¢ 13 ९।३ >४ 
| 91८ {45 £ ५४ (1४ (० ५०४ 1४ 
। 1५2 2 ०2 2४ (1212६ १ ८1३ ५६।५ 
0 १५१३ ५२५३ २॥४ २४ ५९७ 
। 4216 {9 {4 ।५धु ५०७ (2५५५८ ०६७० 
12 188 1 ९९९ 12 २।५ ४; ३६५० 
। ‰२॥ १०।४६ (4 ।।१य्‌ ‰ ५५ 
१४ «४ ¢ {£ ५५१९ 105 1५ 12५ (५५९ 


[ कटे ] 


=-= 


[4 
ि ^ 
र, 


& 
£ 


(7, 


६०५ ४५ ५० 





८ "५ £ "४ £ 
| & 12 12} ग £ 14 ८2 2115 > ८12} 1212 
रै 1191313 1515 ५०१३४ 14 22192; 1५ ०५०२४] (४5 ८1०।०२।९। 12210०९४] 129 ०६ {=> ^> ०८ (४५ {५ 
126}*> 0 14 {थ {> (3 1 ५४ < 1& 92219 21 ८२५५४ 12१० = (019 ४९०५4 8 1218 ६ ५४; 
| २८।५०९॥८ 3वनः ] (| 2 ॥ ४६४ ९९६ 1५५10०४५ 
9 # हः 

| :28| :1 188 (कषम 

& £ ९ {8 ‰ 8 ५5 २४५।१२। 


५॥] & {१४६ ५६१८ 019 ६४६ । # {> 13 (& 14 ८०४ 1211793, 12 
९ 0190] 212 £ , 41020 1२।४६, % «< ४ ०४८३५ {६ 12 । 


& ‰# "19105 4५ 192 >1/8 > । 
॥ & {1४५ 118 नन =} 2) / ~ 
9.1५ ८] & 20 (६ ( (ध 1 १२१०४ 1512120) ५] ह 18५} ।५॥०21॥ ९७८ त 12 (515 ‰ & = 

०६1 ४।१५०1)७ + ॐपे}) "ॐ 8 £ 21 ‰& >> (६ % ता ७६ {2 | ह 11, (2५: 12 क & 60 1>#* !> 29 {312 


: 
= 
^ ट 
8 


५1५ ॥4 ५.18 4 ० ह ३19 ५60०।२६।0४ (५ 0 196, ५०९ ६ 92 {४ ७ 1 
५५ ५ 11443 1>{१>४ {2 € 1०५ ५०६४ 49 (६२1४ % {९४ ॥#> £ २५६ £ ५४५।६| {६।५ & 18 ५ 1.2 


| 2 4122 20 1122५: 1४2 [५ ५ 165 ६ ॥%२४ {£ ६ 1०४-> {2 9/३ \ 
12 {4 (113 ५५ २1६ ( 4४ +| 19 } += (12 (( 1५20५१२} ) ५८ 18 ५( 1१५1५५६.2\। ) 1२1४ "1013 £ 44:11 +~ 1५ 
{45 2415 12112 ८ ९ {८।४५५ {21 +> ५५{ + 121४ “1 ^ {८ +=: । 42 (% {6115 1 1-122-20 | > ¬ {£ ^ {५ 1412118 +| 


-42-> > ५०-:द (५ 21५ {3 12 । 13 816 8 1४ {8 3 }>1156 1४४ व ६५६ ५ {२1४६। ४-००-६ १५४ > 


। 2 1५ € "> ९ 1 ४ {2 € (५ ५६ ॥५॥७ ८।२५ ५४ 
49. 1८2 >> > भ~ | {2 € 12{& (216 ८५ 1012 1५ ४2४ ४ ९७ 19 ३2 1121 र ॐ 1412-- {६ 


[ ४६५४ ५८ 1 ॥ ठट ॥ }16 851 (५५४६ {2118 (४२ 


ध 


। 1112० 1161: (२ 0112 {4 
| ५६ | 


{^ 


॥ 








छि < न 2 ल ~, {> द न्द्र 4 (14 ध) ८ 
सि ए (ट ~ नः £ & > ~ ८८ ^= 
= ह ए (& व रि र ^ {१ त 
दि, ए (र क ५ 
१४ ~ 42 _ [> {4 क | (= = 4 ^ 
^ ४ निष हि ठ पः ५ 15 13 ए 
ए “~, == ए तद १ ठ ट ~~ षि [फ ~ (~ 
् > ८1 3 {37 (7 [& ध च (=/ एन ध [प 
न, क ह ~ ८ [& ८ ^ 
य ग्नि प ट त्न ५ [कु (५५ तः 12 0 ष 3 ~ 18 (५ 
[रि १ = (ध ह फ़ ॐ श । 
1 = ए {6 पि ~ 
[8 ८८ £= © "छि „+~ = ..4एि ह प्ट ८ लि (4 15 
(प मि ^ [# (५ [क ., नः 1.4 19 व 
ए [ठ ({ शूट 29 = ठ &५ ८ = नप्र [> (८ 
पः 4 (= मि ए ८ लि ५ ् >+ & + 
4 [ष 0 0 (ड ^ मि. 5 5 ह [& ण नि 
+~, 4 (£. (च £ [5- रः (८ ष उ य पटुः 16 
पि ५८ = ८ १५) ८ = 11 ~= [% 
19 टि (र |. 8 [7 म ५५ 2 {५ 
04 41 (4 $ > (० = *ञ ~ ~~ [ख 
८ {क न्न (# 1141 ^ (१५ [द {५0 1" (२ (2 {= 1 (स 
2 (7 शद्ध ह (४ ट (1 मनि £. ६ ~ [9 ^~ 
ट ©= ह फ़ ४ ५ त ५ न, छ ©. छ ट = 
4“ 4 ((*॥ ५ अ [प +~ ४9 नि ~~ न {3 ४ [प 
रपि दि +त कुर 2 [खः छः @ ट 
प (क ध = ~ ७ प ~ {>/ {भ ~ {छ ट तट #> 
~ ~~ ५.४ (९ ४ प्र [स ५५ त >~ {# १ 19 (ट {> 
39. ६. {६ > ५ + @ द >” 14 [§ € धर {= {ए 
4६ |: ष [ए ५ ~ = (५ & 3 
न ए) नटं य ्‌ ^~ = प्ट ५ 
¬) 7 > „ˆ £ न ® ~ ए ^ @ त2/ 
णि ए 1 1४५9 [ट 11 ,- > ^ 
9 शि 0 द कण (नत ~ न ट ४ ए 4 लह तठ प्प = (६ ~ 
% [र = [ण +~ द नि “ति ~~ ~~ गड नए 
~ धट द्द्‌ स 8 श © त 
४ ६ ह & % ठ ठि (ठ [> ५ 5 4 = ~ (3 ि 
(वी ए ष्ठ [8 ¢ ष्ट ढक (४ [त ए 
‡ प टि (= ।8 तै 4 ,{@ फ ख प्रि न (4 
@ ए ८ 2. @ न क ५८६ & 6 9 („^ ५. 8 
(५ -कलं (9 1 ॥.। (ऋ 
नए ¢ 5 - द ष्च ह ६ 
1 [& 4८ तट 5 7 1 [६ 4 „+ 1 
“५ इ ए ट ^6 45 > ६ ए हि । ^ गम ट "न 
8 षः +~ १ ४ (= 
न्थ ष न्क्ल ए. न्थ & श & _ 4 
5 0 ~ प्ट + स्वि गि {^ {= ए [7 
हि कि ग ह म । छ व्ल ~ प = १ नट 
[र (* +~ “+~ त (२ ^~ {8 छि ~ 
थ ८ ५ प $ वृक स 0 2 (= £ ८ पिद 6 - 
त {स ४. > 10 क द (ब = $ ट ~ 
क +, म ए ल त्क {न & व > , षप 
ह ए = कट वटं ५ छ > ल श. 
(१ [पि 1 = ^ भि ^ (क ष [रि £, ॥ 1 न्प ५4 |= 
(अवि 1८1 ट द 7 6 115 [८ ५ ह [द + ~~ = 
¢ ~ 6 लि ~ न 2 , ए न प न ८ 
एत श त, 9 + र ८० =” „2 दि ~ 
४ ठ" 1 (1५.८5 “ ०. 1 4६ प्च '- ८६ 
+ 7५“ ~~ (३॥ [ल ९ ६ ५ 1 छः 
४० {४ त प 4८ (छ ~ [त ~~ ~ ^~ 4 न 
प \~- & ^ न क ह & ¢ & ट फ स ^ ~ 
प [ए द, ८ = > नर = भ 
= र > 46 पु 2 ¢ (८ 
(5 9 {१ 0 ध ~ १ 
एत ५१६ ८ “ड्‌ १, ~~ थः ^ ष्ट 9 भ्‌ 
प्व = | ^ ट ˆ = नि श प ट 
7 पू्‌ = "= [= ^ क 9 -- ॐ न 
7 ए [स (ह चठ द [र ८ ९ = 4 «^ 





1 & & २1५४ >! > € < ४४ ८1४८ यू & 


ह }> 
०।८ ५11५9) ५०४-2४ 1४९३ ( ३ ) 
। ई ९४ ३५ & ० 1210412 116 = 24 {9} 
का ह ९२५० ८1) @& ॥१।१६ 5 टे 1५९० ^ 1७ ९ (१46 ॥5.५७४ । 0) ९०९१४. २४ £।४८ ५७७ 
^< । ६ 213 04४ > & < <~ ०८ © 14 ०९ ;1216 | ₹ 1“ & ९७ , 
२८ ५१०३ 1212 १२० ५१५४-२] 5 ५।५७।१६ 


6 2 615 4)9 
| ५६५४६५५ ] ॥ ४8} | २९५५ (इषु (११ 


५२॥५ 14 ५1218 9 1७] 


। ₹ 194: 
(५ 14: ५५० € ७६ ४.६६) ८४---12४ 
0.1 ॥ 


^ (८०२१०५५ (४9४ (9४६ ३६ 1५ 
+ 
८ भ 


५.4 


५1 


<> £ {2 
< 5 1१] न> ५12 018188८७} 
५९५९२ 4 


ठि 


। द ९3५८ ५.2 1५ €> < ‰२५ & £ {> 
4४ (४5 (6145 ०1४ % £ >> ८१0 6१६5 )९ 
@ ५ १०/15 1 ८२०2 3! ०1९४ {८ ८॥>४ 11> 2111} 


9 & 18<> 
€ & 1४ (० ५५५0 2191125 
५५॥ ० ॥ ० 36३ [10०१5 (२००२१ 1 


| भ वितु ४० [0209 (२१४ 
॥ 32 ॥ ६० (6 (४ ७० 


1४ 323४ 
। 124 + + 9 (२६४ 10२10 £); ६० २६३,) 
(10.2८0 12९1 
। ९411 12५ 1४121 011 -}003 >५ ५११ १1५) 1 
५ । ₹ (०७४। ३४ (५#४ 4८९ && & ५122५: 2210 >) +£ 11 > 2 ५1८ 1121114 2 > ५९ (041 11 ५६ ‰ ++ 
( = 


२६? 
+ ॥ 





% "2 
५ ९ ¢ } ६ ५।४५॥. ।*६५{/: 
^" ८ € ट ~ ५५४ १} 
3 ० ४ ४ & १०४४ ॥६२,६५. 
= ¢ ¢ टे & 1४४४ १०२] २2 
6) ० ¢ ९ मे म 1८1} {21 
३ ¢ 6 ट मै 11. 
6\ ० ¢ ९ म ।१।५५५४ ध्य (६५ 112} 
०९ ¢ ¢ ट म ५१६४ 1५४६ < 1: 
० 0४ 2 6185४ ४ 218 हे ग ।*४८।४ 
104 1 [001 १६ [| 01005 ५५ 
& ९ ४ ५2 & ८७ = ९ 91624212 
& ॥>618 ५१/70 > 21 & & 18 ; <£ 2115 1०४ म > 0 ६२} €० १1१६४ । ३ 1४ ४10 & 1*४| 
& ^>\ ७६९०।७। € > १/5 1*1># ५ 12128 न सभ 211: & & शिव ॥ ‰ ९4 ६०19 110 । ‰& 218 159 
कु 191 6351212 “1२5 118 2 112२1२12 [४४७ २ ४ 9) ॥41९| % 1 च = “16116 ६ 17९1 ४1० १ ५०४- २५६1 & ८1 21४ 
४ 1५ १ >| न्तः  २{{5 २ ५५२ ९६ 4 {२1१०४15 २/8 #1 ~ ॥५।९। १ ि ५८४ ‰& 105 ।०४९। २९ ५1४ । & 13 1 


9) ५९] & 9 > ५911० 85911) ह 1०२12॥8 6.15 १5 110४ ३ 4 ६ ५॥ ( 1०९८ ५०0 १ ।०४९। ६! {121 


। ६ ५१०४ 192 “218 {8४ + 
& ‰& ०५८ ५1 । ई 13 {3 4 1०२४ ५०४ (> 01४ 3 ह £ ०6129162 > १७०} १०१५ ५। |) । २ ३.९४ 21. ॥ 
10 9 & ।०० {६ ०९४८ #/20./5 2०५ ह €।७ १५ (3 (12 ‰& 5 ५४९४ | £ ‰& ॥>८।७ 9159 © प 
। & 8 ४ ०2 ० @ए ०1८8०12 } ०४८ £ ४ ५१/८४ ५०४३ > © ० ^ : ४ 
। ई & > {4 010 9 &@ > & ०0 ०८ ०७ ५०1० ।५--21४ 2/5 ( द ) 
( ढे 


# ५) "£ ^ "५ 

पु 1५9 © 15 {> | छि 51४15 ५१ > & २५२४ । ₹ 1०9 ५२ 1 £ {8 1521 1०२५1 ०1५४ ४ 
। र {€ ५५ 25 09४ 41913519 05 ५205 ५ ।१०१५।६। । & ९१ ४ ¬4= & ० ७05 >(१& ०19 ९1 "8 & 121 
९ &।*६ । ९1४८ {= 4 2192 ० 0 16 [६ 1६५ ५९] १२1९ ‰ ० (8 212 © ५/२} ०9 ५ 8/8 £ । ३ ९।७३५ (४ 5४ 
८ “ई «1/5 ५9 ६५७४ 164 ८ । ३ 1५ {01 2218112 ६ 11 {21 2] ५ 3 इ 1121४ ।।०५९| )>1598 1 3/2 


४ ९ {९.९ 


। & 1922 ५ ५४ ।*/> & ५५४ > &(& £ छु 
> | ह (> 11२९} |£ {र 111४ ३।| ©> । (३ 1 २५६ 18 8£ ह 1216 ८२५ फा ९ ९11 2८20 ॥[ (ऋष! 


। 2 {3 
। ५५1७ =£ > & १०४६। 
प धः म 05 9 २5 ( 225 
० ८५ द १२1 >| = > ५5 121 ) {2 
;9#5 ह ।113 2४ 19 4 1८.19 11>12./5 11213 
| ६ £) ०2 (> १४] कच 7 1 
193 22 3 {2 & 12 1218 ५0 ४९ {2 £ 1१२६ 
101४ 3/> | & {= {2 ©| > 8 | {8 ००11 । 2 ७3 15 । 2 (> (> 
+ ५1 =| ५१ ह = ॥२6/5 6 42 8 2123 & न श 1२६1४ 2211508 {8 
1 {= ^ 16859166 == ॥८४5 ह 8 {६ 18 & ५८८५४ ६ र (28 £ 1०८४. 
1 1८5 1४ {45 9 ४1 & = ५2 क 42 05 ०५५ 1 
च ष } 9 ¢ ५1:01 1८८२} 4: 
& 8 ४ ८ £ ४५।॥८॥ 1-८-५४ 
& ० ¢ £ ट 611*0 1६ 1८८} 
3 ¢ ८ ट ट 111८1, 1८८<111 


क च 


¢ ५६ £, #. ^© 
। ३ ९७ ० £ 1४ & 1 ६ ‰ 1९४ 1 ॥०१५४ 2105 £ 1५18०५६ 1८.४5 1 ।०।०८।०१४- 18 ( = ) 


। द £3 ० ५/4 {६ 1५७ ५ इ 2५५ ५५१५७ ६ 18 ३2 ५४ 144४ 2 


५1४ 1218 ९ ५ ५०५५ {5 ३ 58 ०१81४ & 28 11४ {५ 1०12९15 १६ ।५।४ {2४1५ ९५८ | (5-०6)४-&8 थ; ( 6) ) 
। ६३ 5४ 
£ (५ {>} 1९ ८ ५ {9 9 2} © 1 ०।००8 ‰ 195 {& 1०५८५२१४ ८) ॥= ( ४ ) 


॥ + ९18 5/2 + 19101221 19) 
३ ४८ ^ ( ५००५१ ) 111६] (५ 28109 ३ {८ “७ 1 ०४ ३५ (& ॥००८४ २० ३{५--1*२ ( > ) 


। & ७ ^| & 2६८ 1९/98 4४: ति -.8%। ( & ) 
| £ ।५८/5 1 ।2।*।*॥16 >] ८०५ {‰५५> € 


। ह 018 > (9 ॥० 5 {8 & ५11५ ८०६४ ( ६ ) 
। ई £ 8५ 
8 ७ 28 ० ‰ 21 (६८ ००४5 £ 11६ ४५१5 ९ 11५ 1092 198 (> € 1५ (00४5-५ ( ठ ) 
५९२५९१०३ 
& ( ।८ ९ {2५ ६५४5 2५ 12& ) 09 > ३ ९18 ० 2 10५ म & 12९5 (५:५४ । : ९९ ४२1 {8 + {1० 
५ म} २1६ ५४४ ५५०५० ५8 ६२८ ( 21212 = 16 (९4५ 21 & ४६ (४ क 11५21 85 न ( ४ ) 


०२७२ 1५18 ४} ४१६ ४३ 1/6 & 212 ५६ (४ 


| 


| & 12 ॥०५९| ।*1542 18} & + १ ०।०३६। 2४ [9 ५६ 1८ ।०५६} ५६६] 214} 1992 & 165 4 क. 
५४ ६ १७.५2 215] ४ । ड्‌ १ ८ & {5 92062 © ८८।४1४ वि र सिरि 
2 ५11 1-16५-५८); 2 ॥= ९४६ नाव 1/० 2126128 ५२३॥४ ९६७६ ड 98 ४2404 (4 41619 ६ 24 2448 1: 211. 
4 ध © ०६ 0 १६1 ( (५ ) 19 9 ८1४ 2 4 ० 2 2 ० 1९४ (८ | 7 पि ५9 21128 1०2 


[ ४६ । 





(४ 


पपी री णणिणिणिीगणगीष कं (पिप 


यय ेमोमुनयययतयररययितसयययययरायपयसदयतययथभ्ययदरय 


४ "५ न 2 ^> 
। 28 {2 212 & ९ ^ ¢> 14 ५ 1* 9 £ म £ (1८ > ( ~+- ) 


च 


। 2 ६०५ ।१४ ८ > ५६ ५० प 2> 2 ८2४ ( # ) 





। 1 {988 1४ 11 । 8 ५० 2111 (2 ०1 ५ ०न--५०1५०46 (6 2 ) 


। ३ 218 ‰& ०1५४ €} ८६ । 2 ९०५ 16 >£ 2 ३ (48 211४ 1 १०४ २४९४१ 
५ ५९/८७ (& ¢ +।* %४॥* >॥० & ९५ । ८ 12 8 > 130 > 1 £ 605 10 


० ५ {९ (> 

। 2 ९०५ 1 1 {2 ० 2 11 12199 ६1 ६०५ 00 

219 ॥3 प ५ 0145 ९७ ¢ ¢ (& 4 #5 १411 2 2 & 14 1 ^= ‰ {५८ ५०१ २५} +> 
। ८२11८ 1९ ५1४ 12४ 

>} 2192114119 10 © 1191315 1 2119145 २10 192 इ 41४ 11०9० 2/5 ०।८ © 1९५ (& < {9 २।५४४ ७४६ 
। 2 ०8 ०५ © ०8 ए >&= । & ०3 ध & ॐ ५५ ©> । द ४४ 

| © ५ ५१ 0 ५० ९५६ । ह ० ०१4 © ५५५५५ एः > ९६ । ह ५५ ०५ ०8 ०२ & ५५२) 
। ट (५१०५५ 1५ ०२।०४०1६ 1८19 {: [< 

219 ५४ ( 18) ) २ २४ ( +£ ) := ४5 ^ 122 ) < 4 “धि ^ ५ 1 4-->2४५२४ ( ६ ) 

। 3 ९1७ 2] ८5 =° ‰ म भ £ 1९5 25 > 42 म ॥ ४ ५0 © 105 (© ॥--1> ( £ , 
। ह 4 ४ 8 24>£ >^» ८१५१५ 

९ 1191; ( ४५ २६] ) भ भ ६ 1५ ४४ = 28 २ न {5 6 ( 21१11१12 ) > 5-215-19 ( ०६ ) 
। 2 ८ ५८४ £ ५४ । 2. ९४ 

धि @ ५९६ ० & य" 0 2 ५५ 89 & ० > © ५९ 2 & ४६४ गेटे {८ ३५.14 ०५४४ ( > ) 

( व । 


[: 
५ 
{1 
¢ 


{- 


त ¢ *%] “& 
ड "८ “५ ६ ^> 


"1 > 
९5 । 3 1242 0 ६ ०1 ग 12 "५2४ ५ ३ ६- 60५५४९ ५८ 
115 ( 1181214 ) 1 (2 ^ ९ । {३ {४४ युह (2 & ।५४२ >(= ५०५ ६५५६ ३ ६--/७।०४8 
। & 2 21 € ।८ ४२६४ > 
धधि ५5 ५०४ २६४४ । ह ९।००५ 1/5 ०८ & ह ९8 ०॥४ (८ ०1८ 86 1 © १०४६ ६ % ५।॥* ७६ 
२६ ‰ 45 ४४ 
। ८21 ९४ ५४ 2 2 21८ ६ 210८ ००५ = ५०६1५०1 21 {9६ 


1248 & 1०1 ५१1५ (26-+>1५28 ( & ) 


। ६ ०।९।५०(०8 3 इ 1१] ५ 0215 210 += {185 २४1४८ & द | 


। २8 ३8 (५४ € ६ ४।५ 1६ 2 ई २>।४ ५५४८ 6 142 £ 


९|।४ ३॥५| ४।९|-५)। ५12६2 ( ६ 


। & 1०124 ॥० {1548६ 3 {8 12 1 {© 241" 2४ 
€ ‰ ८५ ०००।॥९ 4 >>{@0 ४ {18 ( ०५218 1५ > 8 015 ) 245 0४ 8/5 (05-(5 48 ्ः ( € ) 


। 12५ {8 
{> ०८६] ॥५| १ ०101४. ५१०० १६ 1 ( 11019 ) 0021110 (०1 82 (६ {२६ 103 ‰& ५।५८ 20-1:28 ( 8 ) 
६ & % 1७1 ५०४1५ १५४२ 
। ३ ९8 ९।« >£ 11 2४ १४15 >= ५ एक कृ 0021); 


21131 (९101298 (211१]1212} ^1)०४ £ (०२1९४ ^>2। 
(> (६। ६ ८२७ {8 १०४२2 (12४२ ५2 ६४ ३ । कि ४ 2६ ७९ ०43 221४ तयौ ( >) 


। {8 #9 ( 488 ) १४ 2{21 101*15{-- ५! |14816 ( & ) 
{8 09 | 2(212 (५०८५-५ 1५।६] 05 ( ६ ) 


विजन मिन्नः विनय 


| > ¢ 0 2212 1१11-4. ( ठ ) 


ऋ | 
+ 
116 

[< 8० । 


४ “9 “£ "५ भ 
28 14 3 > 12) | ३ ५2>।।3 1५ २1५९1१६ 1861218 ५ £ € ‰ ७ 1५ {२2 ५6 ५५ > ५.६ (>> ९।३४ | ६ 


० (1 ०/५ १ 1७ ¢> ९ {४ & ४8 २1४ 1० (1४ (४ ^ 16408 & ७ 15 पि र --5 ( ह ) 


। ह ॥1 ९।५४१९ 1५ {92 8 ५०२१1०1० १७५ १ 
५५ व & 2615 २४ ई ५4 1५ ५२१४ ४४७ ^ ४5 ५०111 1) © 1०1 -1५६ ( ठ ) 


। ३ ।०॥१| ^& >> {3 £ ०४९६ “६ 1०५ 1215 ॐ {43 1४215 ०६] ॥1८11॥ 32 14: 1।१०।० ४729 : 212 
| 1५५ (£ 105 ७॥४५ धि 18 ५९ ९ 1012 ५७ 12105 २5 18 क ९ 1०181914 1 ॥०२।०।०। > ३ 11४ {3 1५ {116 
० २1०४ ५08 {> + 1४ 92 2 & ०1५०2 ६ १०५८ ०5 ५५५८ ५०४१९ 1 2 60 2४०४ ( ४ ) 
०9 1६) ।५ ५६ 
। 2 (3 (3248 ॥ 219: ‰ ९18 1 ५४८) 
1 8 3 क 2 क 
1८० {९ ७ ०४ (2 ५21 %& २ ध ५५ २11 ४ ४२ १७1५ {७ ॐ 12145 + ०५६४ | (५ > 


112 1 >= । 115 {3 ४ 4 ५५५९ ३ (५५ € 1/2 ५ (ह {1५ 2 1५ (५1४ & ५४ €< । २ ९।०४५ । ८३ र ४ 
(६ © <8 9 ४ ६ 4 ५५ ५५ ५ {४९ ४ & ८19] > 18 ९५५४ ^ व 


८ 

1 
द 
1121 

> 

4 

त 

हि 

# 


2 ("४४ (०६ ) 9 ०५ £ 18 ०6 ५ (5 2110 8४ २1५४ ( += ) >= 9 ५ 
7 28) “812 9 12 118 ५121४ 1219 ^2।।४ ५१८०४ (५४1 "५.६ £ ४ ९५/५५ {४{ £ ॥ 11 ८ 9 ५। 91) 
२२1 > प ५2} ५128 द (५ ५४ 1५ 6 > ४ ९! & €।५५५१> ‰& > ४ 


। 2 > ५5 ग ९०2 1 18 1४२६ 10 & 1८ > 8 ५ 4 ५1५ ८५ 2 ६ ।८& 


। 2 ९८३ ८ ( ९1 २७ ) 028 २८ ३ ९।५ छ ए &।८ (€ २4४ ८ । ४ ११२ 
(280 ^ ॥०2> ) 2 ५०|-&& । 3 1८८२ >= (६ && ०४ ५१॥३ 9); "> ५ 2 €-- {५९०८२९४ 


। २1४. 8 ^ 14: 1५ + 1 ) 


17 


४ ६ *& # "£ 
। ट 1४1 1०1] ५ 9६६ 19 (08 ९ 2111 २1५०१] 1 २1510 ९ ॥।०३।£ ॥1२॥ ( ~ ) 
। ९1 1५१08 ठ ९ & {1* 2 ह ००।४ 1 +] 1120६ &॥९ &३ £” & ५५।४ ५२५४६ । 


भ 12 | ह > 1५ > £ && 16 1५ {£ २1 शठ (०७ (य 4816 3£ हे 2 ।०2> (& (2 ०2५४49८ # ) । 


भेज 





। ३ 14 २14  ।*( © {2 नः | {218४६ ¬ (£ 218 “191 1१11४ ०911812४] ६ ६।५५ २1५४ 10 & ९ 1318 १०४ 
२5 ५८४४ :++ ५९९1 ८ ^२।४-॥४)०४६ त । ००1811१४ ०/5 ००००।२५।०५ ५ २१५४ {8 1१109111 


(3 


। ई 1५5 141 21 2 2! ‰ ०४९६ 215 13 {6/८ “&6@ (£= 1129 इ >।५1)>) १ ५१५००१९॥ ५ 11 ९2५७ 20 | 
(८।११1>) ।०11419 12201012 1२५३ । 11020 11418+ (८ ठ 01120 {५1529 ¢ & 1४ >1५४ {2 11202 24161+11208 ( ४ ) 


। ₹ै. 221 २४ ३ ९५1४ ॥॥ ८७ 8 + 1४72. 4 1 0513121) > >= "2191 (4 115 1 &।७ ४४५ ॥॥= 118 । ३ {9 
288 11)5 (¢ 20 (९2५६ 1४ ५२5 २०४६ | 11918 ७ 121 19 1/5 (५ (६९ #& “ह ९ ४५५७ ह ६०६ {४ ॥२९।७ 1208 4 
१२4८ ५८ । इ 1४० 1 201 192 ह ५ ६ ५९5 © ५९1 24 0४४ © >> ५० {5 ‰ 21991311 


क 
101 1 0 1168501 ०5 £ ७ 1०४2 4 1 & 12९15 {५ 21०3815 189 । & 1522 ९/5 129 © (21४ ॥।६ २ 1# 
० ॥># 2 {1 ६ ।९॥५ ००५ & ९18 ( ४ द्यु" & ४४८ 115 ) 1५५९ २1५४८ 6{15 & ।०५।०६६।- 1214 ( म ) | 

| 


। ६ 12०६ ॥5 (९/9 {2 ह ॥५१५॥४ ५४०5 15 & ॥9 21212; 1 ।९{)5 1५: 1०21७ ।०५१।०] 
०००] ५०।६।६ : ६15 । ह ९४०५९] {= (९५ 2३16 & २२४ ९४८ 19४ ‰& 12115 118] & 1०४ 21829 


॥) 
| 
॥ 


। 
९ 


पि 


। ३ 11 
८ जुः ५ २।०।९| {५ 1122४ > (21 ६ (1219 ॥26 ५1288 २५/16 { {1४६४ ‰ > व £ (214 11156 । ई 1४॥८ ।*# ।५५९४ 

%४ (> ह 1०४५] >>) 19 ९ ¢ ७० २।९१४] 5 (९७. (४५ ।४२। ४ 4 २1२९} = २1५४ (> 10915 110 [21५ (28 {98 (8 

31: 1 च € (£ 2७ & २18. ८ ` } (& ५५{& ९! ९।॥०४ (ट (९ 1111०209 110४ {% ।॥5 © {3 4०1८ (२।५।४८ (४० (१2५ २/७ & ५1४ | 

12 & ५६1४ ॥।३ (६५४ २० {1२४ ।।०२१४* 1421९ (००१ ४ 1145 @ (।५।०७२९] ^> ०५४ (21४ ( & ) । 
। 1५ | न + 14 9 । 2 २५४ {3 ५५६8 {4 ५ 1 (४ ¢# ५/6 > {15 ( ५०१४१ ) 20 | ह ॥०1८ 1८५५| 


[ नष्टे | 


ग ॥ जर 


र" 





2 -%| *& "४ > 
5 ^ 424४ ) गवि | दभ {= ६ ( ०९५ ) ४५ > ( 21195 ) 22 ५ 1928 ) 88 ५ 19६ ) छि ५ 192 ) ७ ५( 19५५६) ) 
८ {५८ ) 09 ^ 122 ) भः ३ = 1 | ड ९२ ४ ६ ६ 113 ४/1 6 (बू प म & 
( €< 1५४८ ) 2७४ गछ ( ४५ ) धसा ६ ४०४४ 1) 1 १ ५१1 4५ ७ ९४ पे ४ & ५९४२ 


॥०६-६9 

। ड > =1# ८ 21५ > 121५1 
(65 (5 (8 ९६२४६ । इ 1211505 १105 148 रा 26 9 2/5 {8 । 111५116 419 (1० ००६ ५००५२ ^= (3 + 1५4 110 
3 ^ 0 1 ध = 10 14 ५२5० ३। 8 112५6 = 115 14 ७: 8 {£ तो {७ (3 ।५५१६ ५4 

628 £ [£ 

। है, 024 ८116 व ५० 1०२१० © 129 01४ (5 © {£ 10210 2 ०१8 ४2 & 1५४ ‰ 01 + & +> (9 ५ २1५ {9४ 
2 {५ 18 ५५५४ ॐ 4५1] %  . 2.५ ३ ति 232 २४ 12168 {4 & ‰‰;8 & ६ 11०8 € 1०618 ^ {111 >0५ ‰ ¢ 
{8 > (२५; > ३ 1४ ‰ > 12 ९» 0 ५४ (३५) ४ ॥ १५४ ‰ 1| 1" & ॥2॥५ {8 222 4 1:15 2.५। । ३ 1123५ 1४ 


| 
४६. [न्‌ 1. २८5 (£ "४8 दथः पिभ 1१115 999 ५ । ६ 1५16 {3 ५2» & च 5/5 2 ह 1192५: 14614] > 91 4 
२५१०४ 2५:13 ५8 > ६७1 1४८ & {४५ ०५९ ४६ € 2८ ०1५ {४ ६३४ 11५५ 449 1 ४ 


+ ° ४ (६ ॥1०| 14 ०१ ५ 2192 146 (८ 125 422 4 3 15 


। 2 ५०1३ 44 11205 ०2 १८ 12111 11201028 & {५ © 12155 > ह ५०।१ 10 1४002 {2 0 11४ 
० £ ५12 1४ 1 > 28 ५ £ 1८४७ (= न न) £ भ स ‰ ०1५४ ६४ ८४ । ड ९८ & (1२1 ५2 ) 
२५1४ {2 ८ 8 ५०४९६ भ ५४४ ५७८६ । ३ 4४ ५४ ७ भः 1१612 2 ३ 1५७ ५५4 5 % 1२२६६ । | ९1५०५ 121५8 (६1४ 
= ५१ । द ५१५ ८1४ ५८ > ५1९ (2 ८1 ७6९ ०५ ९ ६७ ४४६ £ > & ५ ।०२५।५1४ 


। २.९४ ५५४ 8. 
(ध ०१९] 13 € +न = ०४ 1४ ५11 २१ द (५6 {2 ॥ २।८ € 4 > 21५2 ०४८ ^ १९४४ 


[ ३६ 


6 *९ु "§ ४ “0 
। २०६४७ २8 ठ २४2४ > (पु 8 अञ ह ए टे 2५२६ ४ । ह 1५5 २।५०४ 38 &६-२६ ( ३ ) 


। 1418 4 {191४5 2112 १०५६ ०५१ ^०(५--)०॥ ( त ) 
। 1५18 19५१४ & ६४०६ भ  {०४8-० ( 8 ` 

। 0०8 15४ 45 19४ 2 {8 2६ 1 {2-।-2। ( द ) 
। 11५15 (०५ {६ 30118 145 |! ४8-128 ( टै ) 

। 1५18 15112 20 {3 3५9 1५ ०9 & &४0-2९)४ ( ४ ) 


१०४ {४ ।= > 029 
। 2 28 2८ ५९; £ 
भ & & 1० ०८ ४ । द ९8 ४ {6 9 ४ 01 ८ {8 ९ । इ ६ 0 1 ४ ५ 4 0100 998 ९ । ह ९२५ 


१६४ (८ 12.112 ०105 ५६ 5 10.195 ६ ५ । ह 1113 > £ 1५१०७०० 1 ।० ६ 1591४ 1415-8 
[ ०७१७० । ॥ ह} ॥ ईए 1४४ 219 ०।४ 
। ९।०।= ५2 291} 11009519 
। ह 218 ४8 > 6०५2 & 2130 2 2:11 ९ ।2118/> & २६ 
। ड 2); ॥० 2615 क म {द 01४४ 228 (1५15 ४2 21५05 
2 ५ 21 & ‰ 1४2 2 २४४ 1" ० ३1 ६ १० © 2 } ३७: ‰ (४८ > >! {०५२ ८ 12 ९९ ^ ३८८ € ¢ ५५६ + 
१ ० ३८ & ‰ ५ ५ {० 8 11६15 22 ध © 2 । 9 ठ भमु 915 8 & ‰ ०1५४ 12 28 
। द णि & € [> 6 92 ॥ > 2 1545 11419 ¬ {5 ०८ £ 15.६2 
१४४ 21४ 3 । ह ( ^= ) ४ %& 19४ 1 & ( 11} ) ‰ 1} >¢ ( 1910 ) 998 ^( 1919 ) 121 ^( 919 ) ५2 ¶ 2९ ) 2: 
। ई 1५ 2 & ४ & १५2 ०४ ५2 । ह ध = ६ ( 1119५ ) 1०144 ०5 ( 1५ ) ५2४4 ^ 49 6 (५०८ ) ५६ ^( 42 , 
[ ० 


-------~--~-"------------------------------------------~----------------~--- ~~ 
मौ 2 2 ष शि | "भीरी षि = = = 1 ए त 


8 “५ *8 | ^) ^> 
। ३ ९५ ध ५ 01४ ४8 {१०१५} 8 ह > ०७ 1 1-0-४8 ( २) 


। 1006 ५ {> । 9 82 1 18 + ०४१९ ६ ।५४९]३ {४९ (०५ 45 --ः ( > ) 
। 211& ¢ {£ 2212 £ । 13 1५९) 14 ०25 {21८ 1०४5 2*] "६६ = ३।००२। (७ © ८९ 05->२।८- ४५५४ ( & ) 


| 215 (12२०! “^; ०।०18 
९£ । €६ ३००} £ 18105 10 02 {^ (& += (५ ॐ ५115 & ८०६ ॥22 1 ५२९ 1५०1-9 >) ( ट ) 
। 2111 3/3 ५५१९ ५५ १ । ४ 1 121 & 3४५ {2 1 220 4 18 1 = ५२६ 1५५७६ ->४।£ ( ठ ) 
। 24१1010 814: € । ₹ ०। 2 &> 11 1०1 & 21५1 {> 5 ०१८ ४ 18 ००६ 2 1५०६-1 ->२।७ ( 2 ) 


। द ० 9 ०९ ५५ © 1९1 (८ । 0 ८ 19 ५ {0४ 
। 2 ० (८२ ^ 1०19} = । {3 122 {5 (1950 4५ 211४5 1४४२-2 112& (०४) 
। 1214 1५ 21125 > 28 >| 11998 01211 ( ३ ) 


| >1 ६1815 1+ ( 5, ) 
। 1५०५९ ५ ( {183 ) (५ ५1 & + ९1 & ३९ ०3 10४ & ८ 62 । 1५४६-५ 221 ( = ) 
| ४२४ 1}81& 121 ‰ 12120 {४ (०० 2 1 11920 ‰ ( ५२८५ ) ५४।६४->५४ ( -. ) 
| 121 1४121 व २1 14 ४६: - 1५. ( 8 ) 
५2 ५ 2 ६४ % {&#}--2)ः ( 1: 
। = 1५ 211 ‰८-- = ( ५ ) 
। £ 1५: 1) {&५४ 2 {२६। & १ 1४ 1>|>५.-.2५ > (५) 


( = 


1 


ठ८य-सम्महू 


री | 


च्‌ 


 अच्छंताणेव सो ई ॥ १७ ॥ | 


य जह मच्छाण 


णयाण धम्मो पु्गल्जीवाण गमणसहयो 


॥ 


प्रि 


॥# 


तो 


गर 
त्‌ 


ट 


थै गमन करते 


ह । 


(वै भं 


[ब 


६ 


दायक दै, उसी भ्र 


सीन रूपसेमे 


स 


मस्तक के स्रत 


के 
रगे 
त 
वत्ति 


[१ 


१ १९। 


द्वा के मस्तक 


सि 


[ ठहर 


ति 


सव 
क्‌ 


कर्‌ 
रते 
तीं 
रीर 
२॥ 
त्रो 


रि ४ ४ (र 
ल~, त्स ५ >~ 
हि ५ 2 -& ग 


{- (4 = ह 


[४ न ट ए 
[ष 


{भ 
+... © 


9 
हि 8 £ 


° ५ 


(५ 


नदीं दता । 


माना गया 


द्रव्य का ्ध्तिर 


घान 


19 
¢ वट 


०८८. 


(५ 
४ 


न्य 
र 


0 


अवम-द्रव्य करा स्वरूपं 


टाणयदाण अधस्मो पुणल्लजीवाण ठाणसहयाशी 
चाया जह पियाणं गच्छता शेव सो धरई ॥ १८ ॥ | दरन्य-संमह्‌ 1 


मे 


के ठहरने 


पुद्रलो 


हुए जीव ओर 


नद्य | 


ज[ टहूरेतं 


नु" 
› प्रेरणा से 


र्‌ 


क्‌ 
रण दै 
के वाचक ध 


ख्पसेक्‌ 


मे सष्टायक दहै उसी प्र 
न 


ठहरने 
समान उदासी 


कि 


द्रव्य दै। यह्‌ भी धमं द्रव्य कै 
श्रौर रघ 


| २ छ, ९ 


५ 


बृह्‌ {प्रधम 


© 


रथ-जसं वृत्त की छाया पथिक ॐ लिये 


(=) +) ० 
फ ह्‌ 


सदाय 


म श्रघम 


© 


0 


थ 


नभ्‌ 


इनसे पुण्य प्रप सरू्प ख 


हं 


म शन्द्‌ 


© 


धमं 


( ॐ ) यष्ट परजो 


पारिभाषिक शब्द ह| 


द 
+ 
{52 


क 


सप्र. 


6 48। -2 8 ५.4 > 
1 ह न यु ५213 19 ४ 0 1 9३ । (199 


६ 
11 {= & 1५६ 1112 115 + ४/४ = ड ह ४५ ५०1४ ४9 13 ५1४ {4 ॥२८४८ (> © 12२६-४ ५ {8 ४1४६ ९४६ £ 
की अ ज 8 21 3 


( अन ] | ह ॥ [४४ ¢ (© ०३ (७200 
| (९126 ३६२ (४।५ (¢ {& (०३४२।४६०२ 
० ४-४1५ 


। ई 10 1 1४1१०१० {१5 ५२५४ 12४ ९६ 12141 । & 181) 2४ ( {2 # +1४. 


| 


९५४८ ) ०8६ १८ ५ १२६ ^१।०९२/ ८25 मू (०1 ।० ४ 1214105 {9 {9५ | 2 (8 © 1९1 (9 111४४ ‰& १४ ५५६. 


4 1{५1#£ । ई 121५1५4 015 1 ॥= 1956. {9 5 1211१} ६ 1214115 29 1215 {€ ₹ 1५।५।५४ श च १० [४1 ।@ ।२1५ >£ ७1४ 
4 ^ ५5 ९०६ । ई ५५ २०५७ (2 & 2 ॥४।५०५०।०५८ ४८ ४५2 2/2 { ०४ 1214.1४5 26 ^ 2); १4. 1589 191 161४ 
1 स ५ अ 10 0 12 2 ९० ०116 १६ ०५१ ९६ ( ५३ ) ॥2101315 (ध (12120 9 {-- 

| अथर | | ०द ॥ {905 {9 {0 (11 1 ९५1४६ 

। ८616 2 ॥ ।16019 1५ ) ४51४ 

॥ 3६ ॥ 32 110 १1111 2०६ 

। 21106 1 [४6 १५६०।२४।४६ 

1 1५४ “5४ ४) ५1} 


{[ ०8 \ 


8 ध £  % 
16 | 
५ १३, ०० 2 ॐ 418 2| 112 ‰£॥ ॐ. < 4५४ {४8 ॥५५९) & 1१0४ ५४४ ।269 (४ । ६ ४५।१।१६४ ५ ह 111५ {8 ५४ 
< ^ € ५५8 4 1५ ५2 ७४७ {६९३ | ००९।७५ 4४५2 २5 1126 2 -- ह (५: 2५५४ (€ ५५५१६५० > 


। ह ९9५ ४2] ५ © £ 1७(३ २।५०।६। ५ (७2५ 
[९ | ॐ ण १ ₹ ॥ ९५ भ्व न 
0 १4४ 8 2५ 218 {4 १० {8 & ॥०१५॥३४ [५ ¢ 0०4 २ 248 = (4 12115 (१०४१० ‰ ४ ७१६७ 6 ५० 1/5 


( ह ‰।५ € 26 ^ 
४. क >€ ५ 421 19 &@ {2०2 11 22 ५२/७8 ५९१ ८६ १००1 २) < 8 र ४०५ 1०6 { 9४ ३ ४ 122 0।। 
४ & ५०५०६ & २। ५१२४ (१९ ०५43 १ ।१० 19103 1५ २115 1२५२ ०४८ ^ 4 ५५५] २1४ {&--1:1।४ 
। ह (> ५५८ 1] {९ १1५० 9) 1५० 1०1१० 2199195 6422) (2 € {3 & +*11: 
पीत = & (९ %& 24 211४ ‰ 8 ९२।४४ ५६ | ५ 40५४ ह 1१५० ¢ (५५) ६०६ ८.१४ 4 २1६९ 2 ५। (४ १०1५५ २।२।- 
₹ ५।१००५ ०५४1 ।2}29 2 & ३।५५५ 1२।१०२] {५ 2115 2215 ({&।७ ^।०४५६* {1 ‰ {८८४ न (% 2४ >1*& {1 
। & 11213 ।०ू >{& 
© 6 ४० 
कक 210>& & ०४ € ¬1५# {> ५६ 4198) 1/0 {8 ८।॥०२८ {3 ॥*४ १००६ 1५ {1925 ० "६ (५18 ।२॥ {8 ५० ९५।४२६ 
€ 40 ५७७१६ 15 ८।2॥> ।५ न ^ ॥09 ४ {१६ 119 €।। (५ 2६ 4 {15 1/31 (४ 1212 ९ ।५-)£ 
५ » १५ ख श १ 


८ ₹ + 43 £ & (०८६ > {8 ।०#< ९५४२६ [३ 23 (८६ ॐ > ५2 ‰ ।०४ - 11४ 


। ०. ५५9; १ ९ ५०२१०१६ 10 ।०5४ © १५५३ ५1३७ 4 000 ।५० 1०६1९] : 1६ | ठ) [४ 
13 ००२1 #& 1 ०४ >£ £ €" 13 &#£ र ५८1४ ।1५२। 01} 1५० 128 {< +> 8 2 #> ^. 1 ०१००१121 22/26), ९४७६ 12 
१२६८ .€।४९४ 19 २।#£ । < ५९ + ^ ५१९४ ॥५३4 2163 (५ न भ 24 218 (५ 12४ + | + 1०४४ | & ७19 ४६६ 
£ ई ५1०1२ 45 {६ ।०१०।४ & {८०४ 214! 16 ४५ 0216 (५ १।४५ (> © 1०४८४ ५2 & 2 00. 2196 (92 3 
^ 11 भनुः (= ७० 4 ८ € ५/८ ९ २७४ ( 2 ७२००० ॥ ९४ ) ९०५ ०५८ © ४ = ` 
( ५५8 ५] | २४४ ३9७९७ 101012४ २४०।५ ए 
। । 12९1 ।०।०॥& ।12/ 


[ 3६2 1 


{८ टः 


(1.6 


8 ५] ˆ> ४ ७ 

1५ 1120-2 4 © 15608 {45 ५००५०१६ ॥न 0 २४2४ । इ (१०3 ५०२६ {८ चम रा 2५] 2213 11) 1५ ५१५, नपे. "^ 1-3 | छ 
11*४ 2/5 + &०५ £ २५१} > हे 12 12० यु 9 ( 1219] ) ५112 1५४९ ९४ % & > 1 1५: |<४ (५५42 । 
। 2 € २५ ८ @£ 16 ३1४ ‰॥० 1443 € ५.8 ८ 11 1५ ९1५8 

( (५५८ ) ५५,।००|७ ६ 26 22 1४ = & 1५ २1५७५ {र (४२४ ( {2105 (4४ (290 ) भा 2 126} 210 "(121 1१ 
{४ (90) ५ % ५ (& ( +न 8) ) 2५ 26 ५) 2920 ६ 15 ९०६ ९ ०1515 15); £ ‹ 10४ ५९1०९1० ।००४।०२६ 


# (१ =, ॥ 


। द ५1 19५ ० 0४ ०0 1८ (७८ द 1 10 2 0218 62 ६ 1०४ 9४ ०2 
£ ।% (101४ ।८2४ 


। ‡ 1५।०१५ ०४ 2 1211 > 
{६ (८ ०८४ 2४ £ 2 + 191 22 12६ {6 & 1६५४ र हर = 1२19 ५ ५५६ {४ + 0 ९6-५४४& (२ ) 


|  ॥०४५ २ 8 ७ 9 ० ०२५८ > {6 9 ५॥ 10: 0 ४ 9 6--०१1०2४ ( } ) 


। 2 ०५४ ६ ९ 4 & ५ 12 ८ 4५४ य} द > ९४ २५} ५2 +? 
32 क 8 ध । ६ 1 1५०9६ 26 ६ ॥ ० ४ = ४ ( १२॥ ) + २८ ।५६/ (।९। (१२४ २५ ई ।५ 
४ 99 1 21 {14 & 156 & ४ ५92 । & 4२७ (४ २५४ (2 (4४ 3 । १ 1४८५६ (& 1418 ५ ८७४५ ५.2 
। {८9111 ६५४५४ 
८५५५५ {४ (४ ‰ २ अ & ०४ । द द ५१० 1 ५५६ ४ (& ८ ८ 1 २७ । १ ५ २1 ५८ 


[ ६६ | 


¢ ५] “£ ^ 


८०।९५५८ (4 ।२|)2/ 2915 । & (०४५ ।०॥०० ०5 10 २५३ ५।०।८ (५ 12120 > ०९ 26 {18 1०६ {५ 1०४ (> {15 2) 
€ 8४ %& ०” 1:95 “द (1९७५६ १९|।॥ ९५५६ ह ॥919 ( ।२२।०य/ ) (९ 4 12४ 1423 1024 122 (५ । >> ९५२ & ९४ ।२4 
& +*<४ 4 ।122 42 १०४ & 13 (21६38 {८ ४ %६। ₹ 4122216 ५ ५९11 32 20 {2/2 । ध 0022196 २८ | ६।१।६ 1८५०५ [२ 
८९ ‰ ^०९८ ७ {5 &1>8 । 1५४ &।०७५ 129६ £ €{3 +< ४ + ५२२४ 1292} २242 ३! ॥६ द {4 4 32/3४ । &।४५' 12१ %£ 2 
4 { {£ ९।४ ७।।६। (51५18 ५०६ ॥०|#४ {2/9 ०५३ 1214 18 ४ ५२५ ९} ॥16 1५1५ ॥०७७।८१६ । 2५ %& ८८४ ९ 

-: ६ > 1५49 ०५२ ॥2३।४६ €> । 2 ९9 ।४५५२॥॥ 1213 € ५७ ।&४\। ^<।९५ £ ०४ 412 £ {८८ । (९18 {8४ ‰& ¢ ॥५।२| ।०| ४ 


८ 
इ >#8 ।982 [8 1४ %& ^| म ३ । ९ ५९९१1 ‰। 1५12 । {|>।०॥१। 12! & २४४ ५४ & 
। 2 ९18 {1३४ २45 ०६०४ 0 । ह ॥५॥ 1६ि {4 125४ ७४ € {४८९८ ।2£ & €18 = +“ {1०९४ > । ९ 

५०8 -3& इ ७२।०।१्‌ {# 41 €> £ ४५०४६ 1219 ६ ।८९४६ ॥।) >।५४ {३ | 2 ९।८ २५ 2 २६ (२॥६ {६ |> ७ {07 [६.६ 
:५#5 । द ^: & (2॥= £ 4५५ ० 01१3 (।५४।२।. ० & £ & 1५५०४५० १8 11-04>10६ ९।०८।४[), | 
९।१] ‰ 25४ ५४ 5४ ०४ >| {3 {8 ¢ ४ £ 2 2412 । & 1211० 2५ ।2०४ 8! (2 00221५६ % ४7 ।३ । ३ 48 {3 ।८ 
१०|#३.॥5 {8 {> ४९ (1९५ & 5४ >€ > ह 110 34 णः 3 105 ॥॥०५६| 122 & ०४ ५ 129 ५2 1218 ५७७ 


| = £ } "£ २।९।१ब्‌७७ ] 1 १०८८0 २141 ।५।१६४६ २1५४६ 1७९ । २०४४० ॥ 1५21298 । :1४0 
"श की 2 17 3 ९८६1५६० = ९ 1109 ६२1०४ 2 1 1 
1. (4-11212 1 ॥2> ६।९।०।८०५०।२१२०४ ४४ ४।५& । -९।०८१२६ 1४ 2 2 ६ । 0४ ५७।६} € १५२२।०२।०० 2.2. , 


। दै ६१५ ५००४) ०६६ 88 1५७२२ ह ॥०। ०५ 029 19 19 
+> 4/5 412 ६ ०४५३ ।>४ „1४ १20 क जीन, ०2, ९।६ & ०५४ > 4 ।०2 ८) ।०।०9 , 
1*4.42 +} 2102६ „(15 {4२ २ 2 (18 ८4 +>. [4 2०2 (९ 4 1125४ &# + ०१ [> | 4121४ 22 {८८ 2514 (४ ॥ 
121 1१61 {४ ०10 112 & ५०१९१०४ 20 ; र 1211 11४ ५5 2415 ध 1१ 1515 12.415 [५ ५।२॥१४ 1/2 । ३ {१६  ^२ (2 
॥5 द 19 (4 {5 (९ 2४ {3 ४२६ ०10 ह ०५3 1815 45 ०120 15520 > ६ ५५५ ^ {५ ।० {120 0 099 1२४ 45 
28 1 1०10 0९ [212 ।७£॥ ।७।& 124 ५० । ह 12० ((4-12125- 21025 {र ¢ 122 21645 {3 (३ । ह ¢ २।२२। {3 £ [८४ {1 {> 3 


° । ४4, ॥५। 


वू । 4४८ ४ २ २४5 (22 ८ {६ > 3 ई + (5 ५ 029 421५5 ‰& {*( «३ 2.00 (> २४२६ (% १२ ।०८-२७ २८८ ५121 
( ६8 |] 


ए 0 


ठि 


$ "| 2 ॥ ˆ 
। है ४ 2 ०2 ६ ७५ | ह ९५० ॐ {।#2 


। दै धमः & २५४ 3६ € € 1 ८२ ५ ०४५ "८ 
थ ५०६ ७,०२॥ ८९२५०।।५०४५ ०।०६४।।०६्‌ रहन पू ५७१४ ^) वू मो१्‌/5 (हि ९७४२ १५४ 


। दे ६।०५० मः ९६) ६ शव (९२४ = ‰ ७४ ६ ९०५ 0 {4 २८ & {०८ ५००५५ & प 


। & ९२४ 4 ००४ ३४ ५१८८ । १ २।४।९ 
१५ {0 ¢= ॥३। ह ४ ४ £ 19 २५१४० 8 + {ॐ 1५८ 1०४ & ५१६ & ५०।॥ ५-->।४६४ ( 


। ३ «२8०७५९४५ 3 1511 निमिति {1 
० ८9 0 ४ य 10915 18 [४ 59 धरु {29 ५ ५२ (५ ४०४ ९ €! ६ ५ ५६ ->8 ७४४८ ( > ) 


। दै ६ पण ५०४ © 8 {9 2 (४ 1००६ 1५2 1५1 ९ 2103 (1 {3 + 


| } ४५ 


प 49 1 ‰ १० ०5 2 9 ५ ५ 4० = ७०५ ध ९ ५६] ५] ० -४६४ ( 8 ) 


। ३ 01८ ८२/०४ ४ 
(1 0 ५ ( ॥०॥४ ) 12 (४ ०५ 218 {9 ०110 ५0 ।४ & १४५ ९ ५६/1४ 1 -1>>४ ( ह ) 


। ह 1४५: 1५ 45 ¢= ॐ 3 13154 {8 १८५९] {25 4६ 1०४ @ ११९ & ५12 ५151-३ ( ८ ) 


(1114 


{सि 


। दै ९५ ४ © {8 19 0 1९५ 14 ।४ © || % ५२४ ।॥6|-४ ५५०२।१६ ( } ) 
1 11>1 9 1४ 1५ रः (२१ {६ 2८ ५८ (२५ । 2 ९82 £ ^= 1४9 12४ क 9 ५१61 + {2८ {2 


। & 111 1५411 162 {4 1४४) =; 
+ । द र ९५ ‡ 1 2 1 0 {9 1092 £ ० | ट ५४ 11010 1 |= (४ &॥ 1०५९] >।८६ ‰ ।4921# । 9 {६५ {2 (९५६ 
॥ ०८॥* ०९ १1५ ‰& प पोः) विति त 11) {= 1011 | ९ 1४८८ 14. ( (4५५४ ¢ (५ : ८ ‰:५. ) 


[ && | 





१६1७409 रै ५४५ 209 ५६ 3 इ 0 ५४६ 1५५ ¢ ५२४ ०५ 


[पि पि ६ € > ०/9 ९०1० ५०1 13 6- ।००८४।५ ( ¢ ) 
। ॐ ४ 2 € ४२८ ० ५००५ १८०० २८३।५८४- प ००८2।५४।१४ ( > ) 


। 2 ण? ६ € १०९४४ २४ (७०५०६५५ (८९० २५।०५- ४१३४४ ( 8 ) 
। द ४ हे € 9 {४४ ९०५१० ९२९) ६ १००८3 ( ।४ 


^ "> 


। ढै € ण 38 £ ल ०/9 ७५०६ ^= ^£ ५४२ ५1४- 05 ( ५ ) 


[ >8 


$ ˆ| *& - "> 

। ३ 12 {120 121६ 1० ।॥९।ॐ ४२ 
०३ ५ ०५० २१ ५७० ३२।।५०॥८ £ (०1५12 6०९ {६ ११८5 ।०९३।॥५ ‰ ४ २2 (४ । 2 (18 ४ ९९ 1२1६ {8 
11416 ६।९।> < {४ ९॥& > ४।५० 215 1214212 41542 ^४।३ {९।। ४६ | 


॥#) 


। दै ०41 1 ७।९ ६ 13०५ ॥ २110 1] (<? ( & } 
। ₹ ०2018125 ।०।१९।७ {५ ४8 >£ ई ००।५४४ 1५४8 ७५ }02 {4 & ९०५० (५५५ 11५2 (16 ( 
। ३ ०१० ॥।५४६५ € ^ फ 4416 2 12) {८ £ (५५५ ५28 ( ४ ) 


॥ । 


। दै (०01215०1 (६ ^ = ५०16 92 ७४५ {८ ‡ 2४२४ ( ३ ) 
{40५४ (४ २।५॥ >= (४ 


। ६ (6125 10९ {% 6/5 3 ट ।2 ४-२२1७६ 16 214:118 £ ^ ५1६ % 1115 £ (९ ) 

। र {५७/25 1५५६५ (£ (45 3 द ५०५ ०५०) % {1५ (2199 (ष) 
2 ५1७ 11 व ८8 1५४ ¢ ।% ५ 1५1६ & ^18 ०४९ {£ ।२{} {>॥४ ( ६ ) 
(१4245 41419 & ^ {*{/ २! “2 [६२ ५1 < (४ €< ‰ ॥३।४ ५५ ( } ) 


| (4 २५ २८ (५ 45 
। 2 ९५ 48 ‰£ 2 ५५९] 64 & 1२९4८ 14: ।५५॥६] > (15 ६।११७ % {०४ {४४ ५५४ 
1 2 101994५ (९/१ 313 ¢ ।०.।५।५| ६५४ {¢ ०६७ । द (२५ 61141> &£ 9 ५६ & ५५५ २५४ ८२५ {5 1 ३ ४६ ४ 


(५ अ ४ ।५७।९६] १. ५।००४७।१०२ % {४५१८४ । श ९७५ ११०५५५७८ 1121249 ५४००४ {& 1५1: & ५९12 (1२८५५५५) ४२ प 
€<>४।५६॥४ {४ । 2 ९४५ १४४४ 161 12 [1201218 {५ २।५ १ ‰& ५112 (२1४ #।॥ २५८५५ । ३९ ९५ 44९ २1 १८५।००४ {५ 111८1५16 1८5 


५ 


(४ {120 }25 4 ण 1 + [12015155 ०० भुः द ५ (2 ५४ । 2 ९५५ मौ (५. २५०५६ & 1८ 


॥# 


(८1120 [५९ 2 1 


४४ ५ 1/ 


| 38 ]} | 


ऋय 


1 & १०012 ।०।४१।६ 
। 


99 त 


६ *५॥ ^£ `) "9 


ट 0188 149 ‰& 39 ‰ 12 2५18 ! 28 


49 {> 
< + -<--2 € ˆ^ 
1५ € ६43 ५9 12199 ‰ {192७ 2 ४४६ । ड ५ 


ई ~ > ८ 6 3 2 ध देषा (5 2४ 1 २१5 ह 1७16 (४ 8४5 %9 {9 {9 १०5४ 2 क 


14 ००५ २5 ड (4 ‰ ०४ 6 1४ ॥ 1०268 (2 २१115 11५1५१५ ५ &।४ +५९| ६४ ॐ ‰२।ौ2 २४ 19} 


। ₹ 41५ ४६४४ (४ > 11 १६ 01४५४ 4 11५11491 00210 २ {६ ५०४।४ 14 12६४ ठ ५2 + ४1१ ५०९२४ (८ । & ^< 
1५० 4 ०115 {द 121919०1 ५०३ ६ {12 ७ ७1०२1 22195 {६.६ | 01४19 टे ५2 20 1४४ ४ ५2 १ 21५1५ 


ग 9 


[ ३ ५५० 
2 42 २४ ।४६७ ‰ 1219115 ४ & 0७५० 21} ६ ५ ४१ {% ( >{242 ) 
| 


+£ (1५५० >449 0 2] 2 1 2015 {6 1४२४ ९ 1२०४ + ‰| 


। गै 


४ 
2३ 


। ६ ५२५ 1५ 122४ ५५६ 2 
30 > 28 ह 1० र {हो । ह 12९४ 01285 1४५०१५० > {18 2 1>*।> 126 ‰ 11919515 {६ ।5४ 1219118 
। ई ९।८ 1४ +०॥>9 5 (४ 12 1131 25 ‰३ 404 (६ ५५ 1५८ 11७ ।००११० ८ 1० ५०८२४ २।४९४४ ५६ 11211 ५४ 


। अ> „<> ] | धटे ॥ ८८1५ ¢ ०९ ॥ {1४ &>४।५ ।९४३६।५) 8 
। ९॥1॥८ 116 ९५२1४. |} 1/6 १३ 
। & 13 10 ।५०)>2} ४8 : 12 8 २.५६ 1८ & 10 २.।८।५/०२ ४ ०५३। ई ।५।४५। ५५३४ {3 ‰ {८०४ {38 ५1 
५1५1४ / 


। ‰ 2 (०48 ४२९ 01४ १९110 ठ 0 > (६ 10218 10५) 40 9 8 ०७ 2. म 4/3 
(9 ० द ४५ 1 4 (0८ 1918 19 ०1५७४ (3 (०९ १०५४ ९४ ४ 


[ 11 | | ९55९१०११ 0९119 ०९६05 
ह: 1.2. 
। ड ०० 5 11 {५ & ह 19 © ०1५४ £ 9] 122 (3 {221 ५ 
{ ० | 


¢: + 


ठ -9ु -8 











४ ° 

¢ क ५० | 12 ® | 2६।५२९ | ४८० {८४ ४ | (०६! || [६ ५ ४1५} | १५५६} 214 | ४ 

1, 2 | (22111) | [मू £ ए | ४६८४ => ५ | ०91९] | = 21प10 | २ 

४४८ ५१ ० | शटि | व्यू {£ > | 1०६४४ | 101928६ ८1५ | ५५७।१२] ५१। | +. 

0 ०५५० ५० | स्लिद | धु द | पी | ४०६ | ५ | ५९५ 4 | ६ 

विक 0 । 
१५९ 1५ 1342136 (1105 = 4 (न 164 1028६ 
५ 1९६ 0 12191251 | 8) 1/2 ८५ 1 | (४) ५ ६४६ क 1५ ४१ {ध्न | यै 
15 ५८ ‰& 10२९६ ¢ ® [धु 15615 (( [७६ ) 

19 [०९६ [१॥९ 9) । ह 1 | ॥* 1४2 >! | १ 11६ | 12018 {= | 112 8.1£ ४1५ ०५९१४ ४} | ३ 
-------------------------------_ 1 स 

| ०३ | 3 | < | 6 | | | रि | ) | | टै | र 






( {५ ६# 
1129 


[०9:1.4 


८८४ 


1.6 
1 1*०& 
-- ५ 11५ (।५०८ {६ 1६] (4 {७०४८ 2४ 


। 2 ९1५ १५५०4 {10 ८ 1519115 {९८ ५9805 ^ 6 “28 ५५५५ ५२} ७३ ५४ ९ ८४१ ५, 1५।५६ 21)४ 
५ ॥ 
र ~ ६८६५४ र ०2 ९ 4६ ५41 ८1५५ (2९४ ‰ ०02 ९५ ॐ 121५118 ८ (41५ ` {40 “52४8 ८६९ 


10 
(% {४६४ 


॥1९।०।५।६ | ५२।४ | 
|५॥) ॥५२।५६। 


& {५1४।०।५ । 1 (418 


1[(/ 


#, 


५ ५१ 






































। & 4५40 ४ ~+ #& 
९ च ौ क 
4 +< 44 > टे ५ 14 1 4 ‰ २1५ {| ८1५ 11 {2113 © ८१४ ए 28 1 ८{७ ९2.५५ 41८८।५;५. 


चक चेः 


{3 92 ‰& > & &७ 28 ५ ‰ 01 >£ % ९ £~ ६ ०८ ५९ € 11 ‰ ५०८ ५५ {9 146 & 4०६ ६ 2५ 419 1८२१६| 


शयो किक 


भ ५५ 


५५ ९.० 2 ८ दे ८।०१ ५४६ । ह ८ (10) & (+ € ५ ५५ ७ 19 ६ 8 ५ २५७ ९५६ © (> + ६।४ ९ ( ५14 ५14) 
न ए थः कव ५९५९ 10 द 4 4 11४ ५ 20 शु (= ५ २ ५1४ 90 डक ५० 05122 1५ 


 >8 


नन क्का भ आ आ काया कत भ बे जना ककव अगण्य अवक भावक [ण की कि | 


४ | £ "४ “> 
२ € ८६५४ {©= ४२ (५. ७2 १८ ‰& ८।५ 38 ^1' ¢ > & (६६ ५५४४ = ~> ५०५५४ ^५।५४ ५०५६-२ ६२४] 
( ५५१५६ ॥७।१४ ५८ १५।४।८ ) ॥ 2 ॥ , ५6 <#¢ 113 ४290) ॥ 1.8.111 1, 
। {3 164८ ¢ ।1१।७॥।४५३ क 


ई {४ 19 । ३ 29५ 1२५१२०४ 
€०।७।॥९ 63 ०४४ ह ।।२।७।४६ {> ३ ९415 ४५ & 1९।४९ 1५1५1 ६ 1५115 | ₹ 14 244 {2 12318 


४४।५ >¢ > ९६ 


198 200 [4/2 ५: {45 1218 


&< ई 1५1: 
& > & ५०४ ५०५ ५ 


। र 1119 ( ५2 ।९।०२ ) ।० > &।३।४० २२ € ०/5 ० 1५ (४ ७०।०५०६।४६ ०००1४ 2985 | 2 2 ००98 २५५६७ ४६५८ {1*121£ 
व © द २५ २1615 ५ ५६ .& ह 8 ५४. € {+ (1६ (९५०६१ । 1५५४ {७ (21. ५ ०९ 11०८-५ 3/5 ५। +5। 3 - ॥ 1148 ) 
1६2 19२ 1 ८10 ९ ४1४5 15 । & व ५/3 {3 1५: ० । ९118 [2 1५ (1६५ 118] % ।1६ | ड २७०२४ 

५409०1४ 1५ ५1 10121४5 211६ #५ {5 (५42 ५ (-2 । 198 {3 8115 ९ 1०{५६हि 2 ४6 ०९१६ @ 21६७ क ६ ॥।५.।०७ 


[8/ 
छ 
1 
^. 
५ 


( ४०1५ 1१४६५ ) 6812 ०५० 211४ 1५ 1५ {द 19 {4 1912 ४9 2101125 ५ (२५३ > ६ (७४ ५८ । 
| 3 ५०००४ ठ-2 "8 | । ७911 & ‹ १५७९।१५।०४] ५३)) 
~ (८ 19५ £ (1162116 (2115 


। र 1105 43 1५० 1219 ६ ७15 1१५8 2 1४ ००४१ 0५१ {46 ००] ५०1 १ 1५२1४८६ (8 312 

=००१२०|५ ५ 1221-0>1 18 ५१५ । द 1 {8 1442 31 । & 1०५१०४५ 1५ ॐ ई 1943 ॥*1#= ५1०८ 1! ‰ {12.2# %& 12116 

१.५(।५ 8 ९13 ।*> ९४ ६ €> ५ ९।।५० 1126 445 2 © ५६ (९५ ०।५६; {8 {¢ 1५४ ५६। ई 3# &।५४। । ३ ९। 115 {14 1218 
{& 1५ ¬ (18 11 ५५ {£ 15115 218} (० (ह ८ ५9 2 4५ [७8 & {०॥५ & {21५ ।०॥ 21५40 > >, 


| ₹ 13115 1८५। 1184 ।4: ८२।> 22118 (21 & 2५: ८6 {42£->3}2 £ (15.18 प > (~ ६८५२ 2 
2012-2 
[ ॐ 1] 





४ ˆ) -& ॥ 


। & {£ 4 कः +} 21 । ३ +#£।२| >" ४ कम ~ 


१८ 210 1०५2 ०492 । {> & 1211५ ॥02 ^ 00 & 115 ०) 2019 {3 24.18 ध्यु ०७०५ ६ ५९|| । ३. 11>४> {91= "11 1५: 
{^ >£ ‰६४३। 2 ९105 २९ ३ “> ॥०५६। ग 5 13515 म (12145 & (152२ ३ मे & € 811 ५21) २४५० 1918 ‰ 1<£ > 
| 3 ~) 6 २ । 4112 9 1०15 €) 215 += कर्कााकान 
-- 214 (> | ह {४ {14 ५ -।१ : 43 
“41918 11 01 1 68 1०1] ६ 1४५ । ३ 105 {8 1१9 ‰ 121४ (8 ६ 12146 २62 + 1:६3 १०५४० 1218 % छ ५४ ८१४५९ 21५ ४ 
£ ॥ {3 ‰ ॐ 11 ६ (1 (= 00416 4:28 134 । (३) 52 ६।४८ > 2 नीः < । € {2४4 १404 1०1५ 1५ ९4522 
1 11४ {3 ि 


८ ।८ 1145 &% ५ ५२११० । ई ५४० 8 ६ ।-1४४ ५ ( € ९६४ (42 1०५ {5 ।५५।८ ५५४ ) 1 
‰% 11 1 &।€ चि ६४ "2४ &४४ «|£ ॥।४६ | ड (९124; # 6240 4 > 1919 14 1515 243 ॥1॥ {4 ११५८४ 
(५५ ०2 0881 © १10 क (8८ प णः ०) 21५ {96 द 1 21 2 32 प।1 2५.88 2/9 
= ९॥1४ ५४ ० । ६ 113 81४८ ( 11 ९128 ६ 1 ) ५१६1५५२1 पिष 2 ॥11 1226 १८1७५ 2३८५0} 1८1४१ 
[ + ‰ ४ 1४2 युए} | 

। 12161 16115 (० ‰% ॐ १५.1४१ (१०२१२।५ । 121 ४ (0516 04 1५109 12211] 1५७२।५१।१५ 9 
1 121) पः 521४ ४ । 15221 ५४ 1 | ०५1६4. 4 ८116२19} 11४ 


। 2 ५ 4 “28 ‰& ॥6/ ०2 । & 2 >८ द 2100 82 1106 } 21८ 
1८५1 ४ (८८ ^ (1८11४: & ५५.१९} & । & 02145 1८ ० | ४५ {£ 216 119 & १०1५ भू 1८५२ ^| ५१६४८ ५२२४५} । ३ ८ 1।६| ‰}‹ 
। २ ।४ 13 (९ £ ६6, & ७७१५ © € 1४ + ४ & 1४५ १८ ‰ {2 9१ ५६ >; ९४, ५ 1412 2 (४ ५५-1८९४ 


[ ०६ २५५०४ ] (10 ८5८८18४1 102) 115४, 
2.५4 । 2 ६५४४ ४९ ०7 
1&।)21 241४ 1212 1५5 +> 1442 8 + > £ & ॐ =£ ८६ $ 1५ 6 ‰ 1५ 1129 (17104 गेट ५५।४।१ & ( 040५ 14 ) ५1५, (1; 


212 ¢ 


> 2111०318 2 1०1५. 82 + 2110105 (== 1 ५ +£ ) 19.416 13 219४ 26 £ € = 4 14८ 4 0 4 14 म 
( णमे 


# 
ह. 
1 


क 


९# 


2 यु £ ^ “> 
। 10०] {110 4५५ 1५] 1४१६ {8 28 {& {)9५६] 91215} ( ॥ ) 
। ह ॥८५६} {47 24:81118 2! ₹ 1५ 1५ {312 2115 1४:39 (9 ५५£ ६ 4*2| \ ४] % € 210 & (>) { 1 ) 


जी 


। र ॥५ ५९1५ 2४ इ. 1* ४4 ५२८५ & 21219 {< | % पि १२।४५ ‰ 12९) ( ८२ ) 


॥ 


द 1५९] (५॥| 1211 2७ & 1 >\3 1202& 4५: + < {£ >, २५४१ =१ ८ € 1४ 1: 


1 
(स 
# 0 


- = ५ | 1 11110110} 2५ २।।१०।५४ २} ( ट ) 


। ६ 1८५६) 124 105 
25 ३ {< {< +} 1 ६९] ‰ 412 {४ ५५ €> 901; 2४ ७४] 10 {८०८ {8 र % £ वतं > ) 
। र 1} ५1.214 20 ६ 113 ८4442 249 १६ 199 1०1२४ क १६० ( & ), 
। ६ 4} {4121 411 38 2 24105 45124 ॥=24 ( 1५115 ॥०। } 1५ ४141५1410 15 & शच € € {21६ ( ।४ ) 

। ३ ।०५६] 


# 4 
॥ 


नस 38 18 11918 318 % ॥६२।८८ १] 6116 1४५० 1५ 4८१६-2 ५ ९५ 11४5 | 0 1५ २1115 ।० 2४ ४१ ( 9 ) 
॥ ~ 


{1 ४०) 
। ह 1] 6 ॥ ५ 145 (४) {01 ९128 {५ 1०102 2011 2) 


हिर । 


0 {4 भ >! ६२॥४ (६ ( % ) 
| > ५।०५५० | ॥ € 1५600112 ४०७४४४ ( 2 ) 
२1५९ त ठ (भि १1४ {8 19105 ५९] 12४ 


। & 4116 11५11902 ^ 2153 1412 = + ०11८5 
५०१16112 {6 ; 13४8 ह ५1221515 (४ 2018 14146 | 1828 {21 (0. > {५ {५८।०५६) 2९ पिः 12192 {५ 15116 ५1६ | 1202109 ४६४। | नुत < 11६ 


कि कि \ ,& 


(४६ 05 ५ 11६२} । ह 412) 1024 119 ॐ& ¬12>€| 4 ०५८२, २५६ 1201 015 + 1% 21100 ०८ 1१2 ५२५५६ ८। ८३) 

। 1५ 4५६] 4 12०३४ 8 )>)019 1: ६२।२८२॥१ & +£ {014 १०५ %& 6645 । ३ 11४ ६) & ‰ ११०९६ मठ {~ ‰। ध १ 
४१४ + <£ {> &‰ । 1215 {2९1 219 © ०।०९। ९26 । ₹ ५ २५२५४ 3 & > 46 ‰ ।०-5 । ड 1४ 2\| ‰ {24 
{> (= ५५ > £> ९५४४ 4 ह © 1 014 ७92४ {5 4 2 [8119 {८ (61९६ ६॥२। ६ (२४।००४ 


( कमे | 


& ˆ५| -& 


छ 
। रे ० 21411108 3/9 इ, ०२०१० 15 ६ {९०५० & ५९५] ३8 (५ ५४1४5 ००।५ ९६ १२०।४६ ‰ 


। & 24 १५२।0॥2०॥819 2 4 1125 ( 12102 ) 0 {2 118४ {५४ ००६ 1४ 19 1४५५ 
५ {2४८ 21 ९।५६| 2।1#४ ०1223118 31 ।९।४ & 1212 2 {9५ (र ४1118 (2 ।९2& % ४ ८1 (५ (८ ( ॥ ) 


। 2 11] १०४६ 1५२५ २५४ (५: [111५5 मि 
५० 22/12} ०> ९५। ‰ ६२४ 1७1 1५२५ 18 49 [111५९] (35४४ {1 2५ यारि 243 ०2९1215 २ १२९।॥४४ ( 1, ) 
॥*४ 


। र. ।०५५ {०६ ॥५६ ५२1४४ {019 ९1 ‰ ९०५ ५ (१६।०५६| (12118 (५ ५९1४६ 1५ ५10 ( & ) 
६ ॥०५५ु ५२४२ € ९ ॥1*2५ © 1212 ६५५५ < 4 ५ ॥०५६ +०५५॥ 115 (‰ 1/8 ‰ २६४४४ ( ५ ) 
| ०४ ५०५।९।४ ] ॥ ^} १0 १11१०1१1 10०1।००।०६ १] ,३७४ ( 8 ) 


। ९ 14 + (1१॥418 4424 119 22109 1५26 
५ ++ {9५} 8 ( ५९ 1५16 ) 1५५ ४४ ।५ 215 > (2 20 106 {6 (७६ 1 ॥५1९| + 12198 {2५५ ।॥*।६। ( [९ ) 


। २ 1५५] {५८13110 
1190 ५०1०1 1५ २1145 1298] € > (६ 11112 २ हष 12): 0 1५ (1६20 २113 ० +211 ७? ५:2 {15 ( 8 ) 
। २०५६ [५।६।।॥२॥४ 1५1५0: 1५ [५२ ॥5२1 ( = ४ ) 1 @।२। ‰ २५ 1५2 ( 1४ ) 
। 1 112 ५२| (५1८ >}: ९ 
4५ 2/1 21६ 1 १९४}  ( € ) ९०४ 1४ 14 2/1 2112 201. % 21105 {2 ( & ०४६ ‰ 1012 ) 12६२।४॥४ ( = ) 
क 
122 3/2 & 1413 19 18 (4 ९५९ 145 + २२१८४ 


| 3 ५०1 {161.12 | | ॥ ; 


॥ २1१11110 1०2 ( ह ) 


९ 1५५) {५५९४ 
121101४ २। (115 ४ 


4 


11८४ ६115 {8 1111६ 1 {001 + >! ६६२।४ £+ & (१५ & £०५ ९ ।॥५ 14 (: ध 


| यम | 


र 


ह ॐ{ °& ४ "© 
( >-५४ ) ॥ 2 2॥ (।०४१०४६| ०९। (८६ ¢ (०।४०2 
। श 01५# ‰148 & 1१५७ [०९1 0261910 


०१०९४ 
॥ । ड ९।४०। 2 ५०९४ 1५ €।22112०४ 1८ #४ 20 1७२) 
1 (२1५ ‰ ^> ‰ 1/1 >2।46 2 | ड 2024५ 1५ 18211 2 ह 86108 0.1 ५०।६ ४ 1४12 1६1४ १. ९ 7219 14 134 1229 
2 द 1{3 | 1.31. 1}: & (151. 9 १६ {4 {14 {+£ > । 14 21451 १ £ 2 2313-4 २. ४ €।2}}2& ८1/11 


। € 
| 


4५“ 


[३ 
०५ ३८ ५० ५॥५ 8 & & ७ = ‰ ५०।५०६४० {26 । ह ध] ६५४ १०४० ०४ (० {४५ १६ ७५।४० ५६।५।० # 


। ह ५५५ ०।४ ५८ ३ ७०19 न 3 1 1 > 13 ५०२११ 4 1५९ ५६ । ह ०९1६ २।१४ 2 ॥०५४। 
11५४ +> (= ०1०11919 । & 12111 + {५ क ५५ ५ 6 ००७] © + (18।०५६| ८ ५६ 


1 ई. 11५ 1५१०२2२) 3/8 
& 1५०18 {9८ 19 {८१५२} 04४ ^> 21192 106 ¢ ।४६ £ 1०491 | ००५12124 ०६०1३ ९६ ४५१० ( > ) 


। ३ ॥५ 1" (14 ( 120 ) 23 {द 1४४] (५ ५ 1912४ 2128 (ह 1५ 
1# 29 > 19 (५9 {3 119 110 1 1५ + (०५ ‰ 1०/५६ 0 ( ०१० ) ७ ५।०२।०५३] (५ ( 8 ) 


। ३ ।।०५९] +12॥४ >> 20५ 8 4५२५ 2४4 {६ ।४७६६| 21 +& £< >| 1५122 ।*। ( 1: ) 
। ६ ।५९| (१०1१४ ॥५०५ 1५४ (21५5 ९।७ (12/14 320 ॥ ९।७ ९०५ 2 (५ 2५ ( © ) 


। । ३ 1०५९ ॥#21४ 32 ॥519 90 
० 2 1 ४ ५ 192 (£ 1 16119 192 ०५४ 4६ |१०।०५४) २1१8 ( 0।२४। ) 1५२१६ ( ॥*२।५ ) ५४६६ ( ४ ) 


[ 2 ०८५।२ । | =} २10 ८।॥५1४२02406 ( 6 ) 
[ भ | 


षपप्रं ीिििीीििि [| 'कावाा्क्ाागयाग्यान्कायााययााकाण्यदायचयावाावयायायाद यनयण्यचकणग्याययावययनण्ाः 


¢ ॐ £ 
18 2213 , र £ 2-- 
1 3 {८1४ {211212}> 2219 ॐ 1315-1} ‰-19 € ५८ ->(& 21७५३ <> 1}; ८ 12{ 8112 15-21८2] 1218 १: ८? ७ ४-- 12 
हि ए, 1 {& 


| 
॥। 


[ 6 {16>2- 
1>-४ & = ०८ | ;९।०३।३५४ 411111०2 10५९.८।४।५९} २६] कने । 


(1. 
० -31 (ह 211५ {8 ( 9 ) 1341542 121 ‰ ८.92 9 >७२२॥ 142 {।*२५-७२।४८ > {18 |12 ६ ७-५० 


44: £ ८ ४ । 
152 &‰& 1 । ६ 3122४ 11*18 ।२}:4!-, 12119 % 1215 2५{> ॥थ २।।००।॥०।४ £ 1111५} & 


1 ॥- 
+ > {४5 (७ न ९ 113 1 ।146| 225 09 11112 ०५] ¢ 1004 ६1149 90 4५19] % ४ ८ 
( * [>© व हि ` 
५५५०४ ) ॥ टै ह | ९118 [२।1४५ 1६ २५२१५ 1१ | 


। (6 (९12 2 ।२९।९।०॥।५१६२} ३२१४४ 
| ॥ ६६ ॥ 1६2 पण 2192५ २।४२५ 
| । (© {4:81 2 2 "16 ॥५६ 21554) 
। ह 4५1८ ।॥2५ः| 1>1243 1५ ॥313 ॥८}2 11 ॥4८ :1>1 ^& 113 13: (8 21265 % (13112 1५ {४५ 


> {२ 


। थ ५1२1] । 4 1९ ।1£ £ {< 2] 11 ५1211151512 ।2।४ 
४ ध † < ४ 2416512 ।246>19 1०4 912 २ 1112 >३।१.॥४ 
& ५००।५ 2 *५| ८&# 3! । ‰ (९९.।००४ (8 ५11 ५ १[०५१])५।% ¢ व एव 
ऋ ‰ न ०16 ९ 1211४ 2 | 4५११ (१६ ।०-1 21५ 
£ 11 19५ 2 क र ८ 11 10005 ५ 9 ‰ ५ 1218 ‰ 1५६ 
< १८२] 12 -21>£ 1५43; (६ 2 € ८। {£ £ ‡ (18 16 त अ (५१४२५ (1 3 1122 & ^ 2२] {५ ५। सत 16 ५ 


कि 9 


त 
(144 
म ज 
#\0 
[थ 
ध 
(> 
> 
73 
प 
= 
~~ भि 
1४ 
कः 
य 
ि 
{^ 
[भ 
{1 
(अ 
1 
ठ 
> 4 
५) 
।# 
ब्‌ 
1 
18 
१ 
भः 
11 
2 
{- 
[€ 
८८ 


(12116 ॐ {1५1८ 
<< ९ 41४६४ ‰ 


प्त 


1115२ ८8 ५९२६ (1 121४ 
42 2145-1: 11211 


| । । & 4५: 1५. ५५१६ (@ 1५.४८ 
12.12 £ ॥ 
<< & 4०४ & {4५ 3/2 । ई ५।९।०५४ 98 ९ 14141५14 1 ५--10; {928 12१1! 4 1५५ ६1109 भ ` 


| कने | 


7, 


म 


॥. 1 = ०७५ = 











ष +~ | अ +" 
क धष 9 द एक 
तठ ५८ मि © टि = “५ &्ि ‰ ^ >, (पः = 
४ ट [प | १० (19 न््ि ~थ [अ +०य। [> >~ ~ , च 
{ट [4 कृष [र क £ 1194 [ए [= !त (ट [8 भि शश ५५ 
( ष पि न्ति फ 1६ & 0 2 (८ = ८ ~ 
> त टि ९८८. 4 = = शः ह हि 2 ध 
{1 ध ध ह ^1& ह न ५ [ए शि ६ र ध € 
8. (नी दि कि १ च हि | 
ट £ 4 2 ८ “~ ८ 0 ¢^ ८ ५ 
~ {ट ५ 6 3 ॥ ८४ ि र ८- छ /1 त ~ ठ ~ 1 
1 ४ | ७ 10 (^ सव 0 ^ ~ ८ [हि रमि 19 ८ [& ७“ | र ८८ 
५“ ¢ ् त ट द ।£ म र भट ( ®“ तद ल २ ˆ ~ (द 
[ए „1५“ 0 {ह तए +> (ध ¢ प्ट > ^ 
४४ £ 58 ^ ( ध टि | 
तरम ~ पिं ¢ 4 @ 0 8 ध ह - ट "> ^ ¢ ^ ५८ ५ 
प [7 ~ £ [9 ~ 40 ५ 9 त |), 
{ठ द ॥ टर [छि २4 हि + 2/ ति न = ^ १4 
ठि ् ट 1 9“ (६ 4. {4 0 सि न (| ट कि 
=> = _ 2 हि टु £ ^ «£ म षठ 5 ^. ट 
[=^ १2 (हि => {3 14 1७ ष 7 1 19 र्ट शि [^ {५ (१ 
हि [ए 4४ ५7 [र (= न दि व ८ न सि & 
८ [७ ए 12 ।&, 1. 79 412 फ ।7 {~ ^ « {~ 
५ ~ (ठ णि [ठ [7 ^ ८ „> | ८ „गि 
1312 10 
[` = ! ! ए ट = , =“ ^ „ पि ८ ह ~= ४ 
ह ६. न = € ए ६ न ८ | 
छि [9 [८ 0 त्त ^© न ष [ १ (1 ष ए = ^ > “५५ ह 
2 4 4 ~ @ ~ ठ छि (2 [ठ 1€ ८ ठ 1) ठ १/० ° (+~ 
~¬ # 3 त्म 45 क ऊ 1 ४ ("थ गि? [ट न [ए प्रः ^. 7) 
न्च ‰ = १५ [प्र ष रीं [हि 1 , ` ^ + ९ ~ [7 
9 0 म क हि ‰ । ग [इ शण तिः = ए । 
[1 (1 ५१। [छ @ 4 1 4⁄4 [*> -- _ 1४, (९. नि 11 न (७ (८ ॥ ^ (> ई णि 
ब [क +~ [- ४ 8 € दि कि [शं ~ # 1५ 8 [ह 6 
प्तं "~ 9 एटि , ‰% ^~ ए १६८ ति [न 
०) == ति [ॐ न्दर {5 ^ 4 य 9/ ध 2 [ए 
= ८ © = 8 & % ८ ए ५ $ ८ 4 | 
(० ड्य १ 1॥ ४ (( "छ (र {7 १ ~ # (ठ ि (= [४ 
दैन ८ @ ८ द ,८ 8 र हि “स ८ न | ~ 
८2८ |> = क 4 & 2 (ण क. 0, 
© [~ (ठ & सि ० (५.६ । ०“ (त (थु + 
174 फ़ [ति ४ (|५,॥ >+ [५५। न ॥ 1५ {8 ~ {ए ष्तः 
+~ (० { [न ठत ¢ (० ति + [# ट च (8- 1४. नसि ~ म ^ , = य 
(८ & तट 4 ¬ > ऋ हि ल फ मि श ह 
हि द| (= [5४ ८ 9 [ट त व (ए. प्र [^ (ति 4 ^>“ “प += [र च 
५ नि त ए मि ठ द त= [ह ~ म = ( 
७५ [0 (क | „प रि (१ १61 ४ {५ ® 1 ~ तु (9 1 
व नि ७ ~ द पि [द ५ ।19 19“ ०९ [द १ पष्ट 4-- (= =| (2) 
[इ £ ४ [& १५ ^® न त 54 < ,* (5). 2 ॐ - 
19 {२ (क्न म ~ {9 †& १/4 तए 113) 
=, (^ 1; + ` 10 = - {= त म [त ~ ~ ˆ (कुः, ˆ {ऋ = १५। ५ (1 
(७ = 19 = > @ (६ ॥७. ६ ~~ { ए ५८८5 7 11९ .-, (६, 
> एतै £ प्रि प्र पि (> १ ‰' ॐ ए ८८ फ़ ५. ह > 
< & च == | = <~ = + (क ~ ® ए, ए (॥ 
(२५ [ख [ठः [ठि १४ [६ (र 79 षत 10 नि ^ (~~ ध्न {= ~ 
६2 © 2 5 ए ~ „८ ~~ भ~ नष्ट व्व हि + ¢ ~ | 
31 (द 1.4 (द 4 +~ द्र ८ [र ठि ^ द १7 ` ~ क त 9 
(क 0 @ र रि ~, ® (णिक ट ८4८ + | £ 
(5 ८ 4 ६ 4० ¢ & नण ०2. म फ़ हि 42 {स ८ | ६ 
~ [क ठ ५५ (र त ति .4ए ८ „~ 5 छ 3 (12 ॥ 
^= 8 ह £ ८ ८ 2 च्छ ५ = 9 हि [ठ | @ म 
न ध ~> 1& ९ @ @ ५ ४ भ 
दृढ 9 ए क ~ षट & 52 £ ए ¢ नी म 
81311 नि य ण ह ^= (नृव प्र पिः = ०८ 1 (पि) न धिः + ६ ४ ब्र 
0६ ८ हि 9 ~ छ प्ट त ~ धक ३ छ ८“ {0 1५४ न त 
स © „0 (+ ५ = ५ ऋक, 1४१ श +“ (उ ट [कि “भि = > 
हि ५८ ए ठ हि भ त त ह ऋय व न, प 
£. (ए हि = ~ ४ 4, ५ ~ "> "क -+८- गर = ए 
~~ „60 > 1 "2 (श £ + [ट ए ५ † षट 
‰ £ ति = ^~ पठ 12 
+ #11 १८ 4 








, "५९ ० ॥,। {> 
( ०५५५८) ॥ हठे हे ॥ 2 (> ४ ४६ ६1 
कः ०००।५।५० > ८०५०।५ ३0,, 


। 2 ( ०1५ ) 2 & ०-41 ठ9 २०४] ५५ 1 ६] ९ २1५०) ६10 (५०९1५19 ० (6 1५ 1७०२ ४ 
9115 42 10421४६ 4५ {1811५61६ 3218 2४ = 0212128 ॥२।९।४ ५५०५० २६ {८ {7 ०६ 211 £ ८५2५ 11५४ 14: {21220 
12 = 21५ >=. १०५ ५००५८ 4४ ०1 & {1५२1५ > 212 {०६ ८।५५ 0 {4 {< > 2121-६ 


( >५-५०४ ] ॥ ४ ॥ (1०९ ४।९ 1९०४100 (६३४ ५२६ 
। ¢ (८८२०१, 2८९०४५७ (१६०२५५2४); 


1 & 1५ 214४ {2 & 2८६ +र218 + (९ 26 । & > 
152 2 41218 1 1>}# %‰& 1४२।४४ 1४ 18 ८ (०4 10 ]+ 1५ 1 £ ९० %& ५ = ।*{४2 ५.४ 219 0 । ६ + 4114 {4 2: 
^ ५५५ 4 4 2101125 ९ +1५ ४5८ ^ 1 1।५) & .५& 1245 (६ 16184: ॥ {3 41४6 {९ ०१४ । 2 2५२8 । य 
५४ 1५ 41२1४. (पनुधवु०।०७), {2 । ००८१०1० 192 ८ २९१२1२1६ %०- द 1५: ५.४ {2 269 २४ 


। & ०6 {8 ॥५१७ 4५ 411५ 212 | ६ 1191) ५.४ ॥1 19: 1612५ 1२४ १६ 1४२11 (2 ^६॥15 ।८४ 


कै 


= 128 19 19 ४-0211 ५ ५ (ध ९1५ (५४ ^ 2] २14 (6 ^ 19105 ५४ 1५11 14 12} 4 (६1) (-२।।१।२ 212 


॥ 


% 
(५ ६५ + शा, ©) । च 11 2 199 1५ 10१८ 0 ५1४ & ५५-७6-9४ । 2 1 ००१५८ ६ ६।८ ९ 1४५ 


ष्यं च 


(१ 


| 
~ 


११; 1 


न 


१ 
प १1१५ 
प 


। & 2£6 (3 1५५1५ ८11८-1 11२. 
[ ८2 ०५५ 2 ० ३ ०४ ] || {भ २।३।१९ 6911 


। & 4५1४6 4१ 022 4५ > 1:18 । ट > 1121 2५ 12114 14, 1 ५५१६ 
। 2 >) ८) & ८€>५ 2/4 ~ ५1 र 122 {4 111 92 ह < ६ 1८ ८ ५ ५: >£ 4.14. 


£> >> 
[ > } 


+ + 


& ˆ| “2 


४ "9 
० > 6118 ^ ९9४ । 8 0 २५५ ७६ 19 त 2 {2७ | ह 302 ४५।४।९15 1५ {01 [८ 


। ह {9 ५० ८199] ^ २८ 1४९] 1६ ।०५ & (21910 11५2 :9४2 । ए 0०1५ (3 1५८ १2 





1 द ५५ 19 ० 1 ५0 ५ 20 192 & 11215 ५५ 11 1५: 
ध ५1०० ४६35 ल 


211 21210243. 12 
(५ । 


६1४ ५ © 141४2 4 1010 {1 १1० ५ ४ 19 | ॐ & 114 > । ठै 119193५ ६ ३४३ । ६ 11४२ 145 1410 +> 2119 
+ ५ 4 ० ह 21918155 २1४ ह 05 13 ९42 @ 1०५० ४ ५ 42 1९218 ८ {2 © 1४६] 12718 


< 


। (९०८ {311४ ® 21] 0५५1४ ५1६ 0191 
वगय 24) (य 14 ५9 


{4 22-1*५४ 
। ह 1218 ७140 3५18 + >} 
& 125 & ०४ ^ 1 1 1 19 ४ 1५ 11 1 9 ०5 ‰ 1916 1० ८1 123 1५ | 
९ & ४ > {> = = 9० ‰ 1 ध 12 ० ५ ४12 14 11212 11६) 12045 ५० & 142 9५ 121 
{ ०५ 


12 ४-2।४2 {६ {१६।०५९ ४ 
19५ 1218 ०2 
2 ६४1 ४1०) ((0न्यु9 ध) > ४, 


५१19४ १८०० ५1 ुः  4० ^ 6) 4 4 8 धन 1१8 ५1416 9 ५11 ०। ० 


2}> 
( 88 ५1६ ४ णठ 9 णठ ) (0 ०४, --519 
८ 1 ०/9 य ८1 ६४ 0४1५ 9 & 2 ०५88 {5 9४ 0 4 > 93 & ६२12 





( ए € ३ ०८) (०५९१९1०१, 1 
2 1 {23 भह ३14 118 1८3 13115 202 "1191 18 8 413 {५ 1५०५] 124 ९5 4६2 1215-1 


[ भगे 


। ह 12॥5 \9 >21> को ०,५०.५४ 1०11 ५ ५ ९९0 1९ ०5 ह 21५ (3 ५21४ {& ९1143 ॐ 





यद पर नं फिया ‰ | 


जा चुका दे, इसि 


॥।. 


[ भ्ठ 1 
पुवाद्धमें 9 
निजंरौ तत्व 


प 


॥ 





[0 [ श १ ८ + भ 
व ^ १ म = 
* ^ (५ # (~ $ ५ 
2 ७५८५ ^~ = भत ० ˆ ९ क 
{= ध । 4 = 
८ -- रि 1 छ द = ध {शट £ ए ए 
न 5 ए ® ¢ > ल; ® {£ ¢ 
गट ८ हि अ 212). 
6४ प्न 2 {<= "खि {^ [२ “~ 9 न्प्र { १ विषैः +~ 
इ प्र ति ^~ ट दि 15 ८० १. ; ५ क 
८ ठ तर न्ड ,- (ए „+ [5५ [न 
ध ठ [ठ ^~, ^~ क च्व ध 
< ल = ५ 1 ¢ ~ {> ए ल्ग क्ट 
ऋ, ~ हि ८1 तर = (८ 4 & कट ८ 
२५८ < ए 5 (ह ए ˆ! ~, [र [8 
हि © नि 4 & म ८८ ॐ एए फ 
> 2 1 म र 7 = = + 
(14 {ठ = & {& [र न १४, १? ह लि व्यि 
9 ” ~ @ ‰& ~ & ष 4 & 7 _ ८. & 
१ ^ (9 र । [> त 1; ० [कीः 1 (६ च {ट ५ 
= (ठ 5 ^ 5 हि “२ = ॥ न 3 -3- = 
ण्य (ह ~ ५ ए [५ 
ए # ए = 2 श = त 22 ०० 6 
णठ ५ न ० ० £. 
& < {स ८ {र ८9 म ~ ४, य [क न 12 य ट ठ 
{= 1 _ 4 ( £5ॐ प (ट |, ॥ ध [थ < त ४ 9 13 
सकि = 9. 8 99. ४ 
( क रट. ~ द्र | = ४ सती (५ ८ ८ न 
& ५. ष ए षट , = (८ २ हि 9० नू ध ह र र 
ग 4 व (~ ^ ५ ६ > 2 [ठ कम 
दि {प (६५॥ 2& ५५4 १४, धः (96 श्न (६ {रि [॥ 
ॐ ८2 अ 9 क > ह {हि 6 ट -- 
~  & छ - & ण = म, 6 ए 
पः न तू = 2 £ हि ~ फ 6 ॐ 5 ~~ छ (= | 
{प प्र प = (> ~ = ५ (द ११५ 9 15 
+= ट न्‌ ८० {ए ति ~~ 1 । 19 > 9” (2 [क [अ 
ध ट “2 4 (^ द € ए & कभ 
प्च £ [79 (ह ‰ ९.4 ध ०५ ~ (ए , {~+ त [{39/ 15 त “(= 1 
छि ` » ऊ र -- > [न ८ ट ‰= शि 
~, 1 «~ {= ^~ र स्र [न त्र (~~ न्न 
न 2 2 ट = ६4 
= [न ८  & ,, ~ छ र, ठ & (८ (२ „~ ८ 
ष्टि 1 (न ए {< म 1 = (> 4 तू {ि पः 5 ५र 
=, (क द (प्‌ १ 14 ध ¢ (स 4 (2 ध टि भ गृ (= 4 
नी ज्र अ 97: 
ट & 4 “ ल छ क ० 7 {4 & कि ‰2 > 
र १ 14 £ ५ ९ श ¢ ~ ~~ य १ [न {2 [9 न्भ {44 
८ शू = ८ ~ (म १ ए + © 2 ^ त 
1 ६ छ => ^< ~ ए (६ 2 घल्ल कद ५ ~ 
[2 ध ^ रुः ˆ [> {9 =“ [ए (*4 ५ 
= (> छ नि धम 
हि प्ट ४ 150 = {टि < मि }, स्र 2 { ठि ि = 1 
= ग [5 र्ठ स 5 = < {< 4 ट, = = व्य 1 
= #2 = = : 1 = छ > ¢ ए ^ ए र +. 4 
£ < & „2.6 2 >£ हट 5 ९. 
८ © (शि = ८“ तट «~, 2 ॐ (ट ह 
। ट लि (9 छ $+ 7 श्र चण कृष चु > > ¢ > (= 
(4 ~ नि ॥ क क; {अ < > ए ८ 09 ध [ट्‌ स 
£ ~= ८ = श्छ ~ ® [तट &  - 
षट नट = दन, नि 6 4 ह 92. 
= {र 1 ५ {2 ङ्भ क [० ~ 1 [५४ पी ति = (भ ॥ त 
क "श भ & ह ए, 6 (> 2 ५ $ [टि २ ८ 
(० ऊ ५4 {टि #* 
ध १ व 3: छः ~~ 0 स 4 हि 6 दू ल 
१, = त ८ £ „~ न (र 6 9 त = 2) न 
= ॐ ^> (= ¢ ४ ~ 7 “८ ट ^ ८ ५ 
{= = ~ “= (९. ५ प्र क = न्यनि 1 
= ८ 2 > £ 5 ४ ४ £ 
5 ^< रि 4 प ‰& ८ णि 6 = प ~त २ ५ 


उ. छ. १ 


सं.प्र. 


¢ *%| “& 
1४५ 2214 1५ = “(> 
। ५ केनासि 4 ५५८ 1५ 45 29 (६ ९ 42 > {४ ६416 1४ 116 +> 1) ॥ 

{3 122 ।#£ {8 {3 ५2 1% हि (०५ 2] {४६ ¡५ ३ ।> >| ।> „+ । "< 9 £ > 
कप | ° ५ द © 1५८5 ७७५ 14: 92 ५) : 9.४5 | 113५. 18 {2७ 151 ।५५४| & £ 2 21४६ 
~ ~ € ^ ५ । 1८ ध ३ 19 ह 4 108 ७० = 2. 1 

= 


| ५०५८० ] ॥ 6 ॥ ‡३६।६४ २८६ « ५२ 1 (६ ।४॥५४ 
५ ७५ 
। १५ ९९९21 ०४ | (९४ 


५ € 1115114 3/2 1५ 1५०५६ ।०५।> ।०।१ . ५:28 @ 16 २ {21 2, 
ि €. “~~ © 4 1214293 ¢> 31518 | {५ ।#> ।2 |< ः 
| | रः 5 ५ 410211४ २५२) © | । {3 18. (4 |>, 1; 1५ 11212 19}. 118 


ई 
(७८७।९। 


हं द ८९ {४ 6/5 © ५1५ 1५.45 4६ ४५५६ ९६ १०0९ ।॥०५६] ८६५ 3; 1२ ८। ३ २४ (२४ 2192 
र 11413 1214268 (२ {14५ [1 1५ 11218 813 *& 19115 ।\०{ 12५28 र) व <^ ^ 
थ 116 212 8 न न # ~< 4.4. -६(८3 & 1421 1218 42 (<| 41016115 ५६५६ & 23 }3 


(61०8 ^ *‰ 1६) ८4: (# {= {6६१५०८६ ०। (8 11* > ३।७२४६,; । ₹ 1२५२५ 14 1252 ++ 
। > ८ >. 
१ ‡ ०2 42 ४ 6 ।२। & 12115 ^= ₹ ~ 104 26 (ह 1918 1214 1५ [४५० ५४. (3 [1५४ 


( २५२४ | || उ || (७।१६७६।५ ८।००५।५१७०> {१ &,१६ 9 1४ 
। (4१४ 11095 > 1 (00५ ४३७०४ 
९२४ 1४ 


(8 ९०७ @ 11६ 1 {५५ 


16 {8 % 
५५४६| & 1५1४ {६ 


^. 

। 2 11४ ।14| |) 132 (६ "8 1५2 ।।6 ॥24। ॐ]! ।, ४ 
॥ + भ कृशम सु 1 थः 8 ०५००९५० ८ 1५: (02२14: & १००९] ९/५ ॥ ह ॥५।४ ॥४ ५।७२३ 1628. 
(५:19. {£ ९ ^९ ० ई (०3 ५८७० २/9 ।५९| ३४ । 14५४ 1413 10915 142 |१५2 19 10215 1018 % 
०4 614 8 ४ । ह १] 1192५ 19 22152013 ०६।३४ % ९,१५९।४०।०१५] ‰ 1१२२४ २१५ ॥1> 1५ {५०२ ॥१ 0 1! ५ 
1 (= युय भ 8 0295 ।०अ & (3 ५२४ (@ ५।७००० ५ ध 29 195 ९००५० 121७4 च 


। & 15 ०२४ (रः ५।० 5 © {19119000 {28 4६ {6.00ब४ &।५॥ 
| भ | 


डि 
{% 


# १ 


हक्क 


६० 


ी ध्यति स्पीश्रभ्निसे भस्म 
फिर श्य 


श्रो भ 


प 


र 
५1 


रिश्रमण 


ष । 


साका ससारमप 


+ 
शर 
ह | 


ट्र होनेप 


{द 


 प्रात्रक्रा क्रमं 


कि 


मोक्त 


"= {59 (~ - 7 ॐ 
£ ~~“ > ^ 
ठ ४ 45 = पू 4 
> {ई 89. 
1 क ८ 
= „9 ध क 
भन (९ 
र ४ भित त ( 
« (3) £~ 
(९ = षि ए ठ 
(^ 
क 1 
र ` $ 4८ $~ क 
5 [ए अ ` 
14 ^ 4 ^ 
[ॐ [> 
द्म रि 
पु प्र 
(4 न र [1.3 
& = # ९. 
४. 9 [क प्र = 
{4 ॥> 1.9 
८. 
प, >= तं [ए 1 
+ अ 
य र ष [ट ^ 
९ ५ 
एतः ग प ९ ८ 1 
+ ^# पट (६ (>>, 
(@/ [४ छि ८ 48 
षि (~~ †‰@ «५ 
2 ५“ 2 नः ट 
० (> (५ + 
[4 + {= ५५ + 23 
ति £ ५ 2 ५ 
प ।, भ £ द 
ॐ7273- 
थि ८५ ि 4 
{10 च ए >, रि 
5 ट २ £ ^ 
= 7 [ति य्य 06 
(दू ८ < रि प 
सि ठ दूए एं 45 [ॐ शु 
> @ ए ए हि 
1 = । र 
षु ८ [5 (५ 
(+ ~ $ 
~~ त ट म 
# ४ त ग ^ 
प्ट @ # त द 
८.६ > 7 
!& ५० 4५ प 415 
(6 = ५५ ए ^ 
ष्ट व < प््८् < 





4 ५ 


न = 
| 
अस्मा 

ज 


से सूददमत्व गुण 
पक के प्रकाश कासं 
रसे स्थित होते 


॥ र 


श््दे। 


मभ छ भाव 
द} 


दै करि जैसे 
जो श्रायुक 


€ 


५ 


लगा हृश्रा या उसके कारण 
ले जीव जिस श्रका 


नता 


ह, परन्तु श्रायु फ 
म > 


ष 
च्रात्मा के सथ 


सि 


द्वत को प्राप्र 


य प 


होता । माचाथें यह्‌ 


वि = 


राक धारक 


विस्तार नहीं 


{च 
मिलने से होता दे, उसी प्रका 


दे 

ल 

४५१ 
कमं 
ह 


व होगया श्र 


शो मे संक 
का प्रभा 


फिचित्‌ उन चाकार वाज्ञे श्रात्म प्रदे 


४ दमात्मप 


त्‌ कषे 
[ह्य निभित्त के 


० धि 


शरन्तिमि शरीरस 
होता था} भव उस श्राय 


[9 । 12, प्र [क 


॥ 


सि 
गई दै 


प 

1 
(र एिसीमका 
गे पसु चि र~ 


जोरा 
विस्त 
मे स्क 


न्क 
| ॥ 
ह । 


यो, परन्तु ब्रह सुख धतिनाशे न शोनेकेका 


भ्त 
त 


उसी अकार मे प्रनन्त काल तकस्थिरर 
धा सहित था) इस 


| 


पिभिः; ॥ ४५ ॥ [ तत्वार्थसार ] 


तं सिद्धानामव्ययं 
परम परम 


द्मग्यावाधमिति प्रोक्त 
सार सिद्ध सांसारिक बिषयो 


चन्न 
इ] 
| 


सस 








न्दरिय सुख को प्राप होते है । वह सुख भभिनाशौ वं 


से रदित श्रती 


९ 


॥ 


इथ--द्म ख्थयत्कद्य 


ष, छि. 





, ४ ५६५ ˆ | "४. 
। 2 4121) 1011०092 ।* ००२ {8 {४६ 1५: {2120 1४ # ।@28 ९.18 1 £।।९।४।६ 18 & {15118 12415 #| 1128 | ₹ ॥॥४। ५: ९1८ {3 + 2 
4105 {4 410 पढ {४ ६ ७8112031 | ई € 1 ।२४ | € €।५ * (5 {& 440 {६ ५०४४ {8 4 {६२ ७19 ०४ 


। ९ ८५ > & १ £> 1५ 
€ ५६ 4०11५ 6७12 |५ [७२४ 
18 (‰ = [४2129 


ष 


{€> 1० 21115 20 121६ ॥201& | & 1५2 & </3 414४ (& ॥2४ ०९1५६ 11513 & ८३188 (4 (+:२।> ।२य 
1 ०|5 & 11896 ९ {७2४ 19 14 ५12 2५०९2 315 22 & (3 ८) ‰ ॥11४-21॥ +> 


। ई ९५ ८14४5 {५98 [8 || ५.४ 9 ५५ & £ £ 
। ई > (2॥*ल=# 3 & ॐ? 1 ०६२} {12.45 2 {5 २1418 ८५९} ] { 5 ८४६ । ३ 1५९ “> ।५ (४ ५६। ६16 19५ 9/2 (३ |६।६ | = ~ 
(> 1५48 ०४ & 2 ‰ 51 (५९।९) ५। ६ 1८ ९५ ४ ३८ (128 £ २199 ५११८८ “21 ५(2. ॥५।५।४ 22 1५1५8 2.2४ | ३ ९1५1 ^ 
०4 ७ ।५ ८६ 1५8 8 1915 १९ 1४७ 18 {8 €०५५ । € ५०८३ ५1४ (& 2 ४०९७ १ 4 {1९ & 121 % {८५ ५.१५) 12 ( & ) 
५# {995 | द 1121) 13१ (९ ©£ ३ 4213 941४ {% (412 12215 ।०४२।£ 128] 18419 1 © ५:1#.९} २ ८४8 ( ह ) 1 8 (129 
९ 44 4/5 ५] ६ 8५ 915 ॥४ €! 29 1१2 3 >+ {3 14 &{५ (4 (2५६ € ‰& &॥॥९॥८ ९ 42६ ॥६/ ( ४ ) | € (*।५ (१०॥७ ८ 
8 {& ५1 {६ ॥०।५ +>] ८५ 9 {० 498 {ह 225 ५७४६ (1६ |८५६ % <~ € & ( 8 ) ६ ॥1 ॥०५६| 1५2 4५ ‰३। ७9 ६ 
48 46 14 22 ६ > २१ {६ (£ % + (4 ९४5 ‰ 121 ५६ ।४।४९ %& (५.९ ०६।७ ०.६2 4 ५{‰-- [2.2 | 


। = ८ २५०५८२५ ] | 68 ॥ & 2 ९ ६।४६। ६।५।५६ &५४। 
| ९५०४ 12199 80 उधथि 


-- ३ 32 11641419; 1५ 12 && } ₹ 1५3 4५4 &£ & ‰।५ ५४ ०३12 2121-1 1; 


टि 
डि 
श्ट 


। & {= 9 1५ ०1५6 (०१ 1९६ । १ 1०३५ 131611४5 02219; & €७ 22 1५८६ 


१ | 


| 


¢ "५६ "9 ४ *}> 

61 ट ५2 तै ५202 = ‹ बह > (0 ० 0 (101४ ८६९ ५२४] (५2४ | २1 ५०१८ ५०1०1५६ ५९।१1४६। ४२४ 
>£ 12112 ५।०२५ 8०५१४६ (ग 159 ५ [७५६ “६ 1१५४ न >> (५1291 / 8 1 2. 1. 
+ (1५५६ 420९।14।19? ५९।५-५४६७ ® + {2४ ६३ {4 ५ 41 1264४ ह -£1२ १& (रिप ५०}५५) 
ह £ 8 14 4५ 6 | £ 2 © {& (४ (४ ५ ॥{1* > {> ९५|५२६।९।७ \ € & ‰ 24 ८ (५ ४ ।०(*४१६ £ 4६ ४ १४2४ 
४०६ {5 1४ 0५ 10121505 221 ५1 । र {8 + ५॥ {६ ८ 2 ॥1९।४ 96 ०५।०६| 1 १1५ ट भ {9 1०121: >¢, =2े {4 1०8 
३ {4 प न (9 ० २।५ 1/5 {4 “^ {२५६ ५४ & £ ९4026 18 =~86 {4 {104 : 425 । र &।४ ६।=३॥ (119 {4 >> 
५214 1०122 श 11० ॥ 403 ४५ 216 £ 1212158 ++ (18 ० (1* 24 (11231420 61118 & (£ {4 £ = २।।११८ 41 । ९ 1०४8 < > {9 
1८642 1५ +44 ४ ¢ +£ € 8 {4 1002116 &@ {22101142 ^\8ि ५५६ & ।२।५२ ५७ ५५ । < 1५४५४ ए 3 ष 2101128 4४ 4-1# {14 2129 
(५२५० २५५८ ०4८६ 2211 +।*४६| 19: 1112; "11५0८ 12] + ८2५ @2॥६४५ (५11४2 ५४ ‡ (५५ ५4 {4 21 (8 (4>४२३)८ {16 | ‰ ।५॥)* 


। ६ 1५ ^ +६।५।०।५ 2 ॥>६ । र ८1410 (क = ५४ ८९ ¢ % ९४ 2 (2 1५4] ५।५२४२ {3 ० (५ 1! (2५|| & 11२४ +1 
4५ {४५ ^10 ९६ &, 1442 105 {< >{! ९६ 1५ 


1५ 1 ४ ० ण 2 @& & ।* 0 6 (८ २।५९॥५ पिके 


| ल १1० 9] 03010 10610300 2148, 


। ९ 1५ 2140 {£ © ‰(& 1016 1१0 ८५४, 4५: [14५ 


१ (1 
मद 
{< 
(4 
= 

[श्भा 
(1 >| 

१ भ) 
ठ 
[ए 


(०५ > ) 11८ ६।५८ ¢ (५1१४ हदि 1 1४1४८ 1०1 ५६ ४६४ {15 & ४ 

| ५,६५।४८ ग-४-5 ८ ४] 10 शुर कथाषुणतहि 110२1 ९10, क ११९४४२० 

£ 150 1४५1४ (१०१९ 11124. 4 ६९10 {५ 1४1४४ {15 - }21 

| € ५९1 9 £ ५१९1६४५) | , 28 18 १८०९५ ५।४०1४२1१); 
{812 ¢ 10 „(1६ 11) 


। ४ 1 


99 
{9 
9 
1 
(¢ ४ 
{9 
4 


न नि न्च 





8 "| *& ४ ४ 
ध ५२॥ ८31 ।५६| 4 1218 0४ ह (9 1912 06 {8 & 5 ५ (प 1५ ८ (५५ ३ 1०५ {£ ७ ।५।५५) 24४६ 


। {418 {8 म्न । ३ (८3 (> {3 ५91*} ‰& ॥1४ 
{४ ५९।१९ ५18 ७४६ | १४ >० ५४६ 0 ५ 108 1८0 (142 412 2४ (% {0४ &६।५६ 6 {9 {8424४ 8॥ € +। हन ^2।४।४४ 
> 820 >| 16 > 3 1८ ७२ +२।४२४ € & ७४ € (०५१ ।०५६। {४ (६।९। & ५16 (4 २४४२।४२२४ 
{< 1"142/90 & ।४६ ‰ २1१४ ८21७ १11 ६ ९31७ 4५०५ ।>८४ (3 ०] & 11४ (५०६ 2५ ५११४ ०९।४४ 
{8 1 1५२४ 1151 ५ & ( नष ). ८1  {318>4> £ 4 (5 ५132 । ह 24915 (2१९ 1९ # £ (64 ५ ९ ८1४ 8 21५6 {६ 
1 ¢ *& &{& 1.1 /2 ‰% (५1 २।१४५ 46 146 2 । ह 1५2५८ +> {12/25 01४2 >, ५2 + {1221४ > 115 ५/2 (८18 
~ (५/४ 4 5{ 2! ह 128५5 ५१।५२ क 2145 1५02 4४2 + {1 1 (= ₹ 1982 2.2 {£ २।४}> ५ ९13 ¢ {८ (42 315 & 11+ (४ 
4.2 {६ [०२11४ 2। ५४ ‰ 9 $£ ५२५ 010 2; 199] 645 5 21५56 {138 । 
4 2 >¢ {3/2 । ॥1*/ ६०४ २।& { ७ (४०1४ 22 ६५ {& २०1५५ 18 >५.{8 र £ 2 ५८ श 
‡ 18 {@|/* & 28 1 ५० & + >।2 119 + =£ । ॥1 3५ {९१२} % {९2२९ ५४ । 
{£ ०।५५ & ।०1५८ ५८४८४८ (५! ५४ € ९५६ । ९५४५ £| १६1, ४४ > ॥, (2५६| ५ 


। ५६५18; ] ॥ ६ ॥ 12॥९०७।१६# पिकेन 

। ५०१।५०९८॥४ $ 2४ : £ ॐ 

ई ९ 19 । ह ५७।७ 4 01४ = 2५०४ ६ ०1४ (५ 1४२19 {४ ४८ & ^ > च 21 ' ¢ 19४ "द (1218 ५५५ £ 11543 
11} ~ 


{468 24 12 4 ।५।३२। ८ 1४ {3 ॥& 1112 (६ न 1 २1 € ३८ 1०1 ६ ३५४५ ४ | ९४२11 & (३ ६2४ 
५९ 4 (1 0 १०491 ६ [1५ {4९ ¢ २५५४ {98 (६ 1॥ ९६ :.2 + 11८09114 २ 1५४॥ +1# &७-1149 


¢ ई ॥।५५४ ९& १३ {५ ८10 25 ।०९।५६ + 28 ‰ ५45 ‰ |#२।२४ 9): {2/2 
०५ ह ९।५०-0०५ {2 ६।॥- ह 2115 (3 |1५(४ 1९१8 1.87. म ‰ {12 ९/९ > २५ % {£ || ॥।५{५-1212 


नि 


१. श्त 


1 311 ॥५॥ @ [1४०५९] 0215 ०१५१५ ५1४ ६०५ 12 12 £ ०1५ 8 ५/ ¢ 2 14 ‰ 1218 11318 
42 {616 9> 1 12थ % 210 दे ६ २9४5 | भ 1४ {1210 ५७ ४ १००५ =3 ०41१] 1 ए (4 १६४ 1८ 1 8 > >{/ 


| ४४ | 


॥ 1 भमान नम 4 ् यभ 


प, ५६|| ह ~ "1 ह. 
। र ४८ 49 9 है 13 19 ५ > ६1४ ५५ (96 21225 ९६ ५८ ४४ । स 
4 13 1० ४] 2४5 ६६ ह ४२1 {३ ०।४ £ 23 1५ >= ८ द।५८६ ५६ 118 (२७ ४३ । ह ९४५ ९।४ {९७६ ८६ ‰*£ 
22 {$ ०1५४ > “ह (8 19 36 ६ ॥21# ॥1१| ४६] 195 > 031 15 "६ । ई 3 ५५९ > ००५७ & ।५३ 112४ 41115 {9 1५} 
र ५ ०, € ०६ । ह ७०2५ 1916 (४ 28 (६ ०८ 1५ 28 (5 922 ९०५ ।७| 1५3 ५० 031- 1218 


[49 (2॥० ] | 6६ -ह ॥ ।१५ [५०1१२ ९।०२९।६४ 0९।४ 
०६9 (+ >191 816 ¦ 41294९11 012 
- 1 ‰& ५०४ 9 12 1५0०1 ०65 ००४२४ ९2128 > ९७२५ ४ १५8 १८२४ 0 ८८९ ०।५४ 25 


। £8|16 {46 £ {८ £# 1\*‰ 1६ 

० ~€ 11 र | न ४० 1110 भा & 1112 ५ 11 3 {= 411 4 1082 ५ 6 (& [81९ 1251६ 
% सुः ॐ | ‰ 1४22 ॥ 29 न 10 + 41224515 {4 {4 ५} 1113 {3 1594 १ 312 1/६ ५१ ५७॥४ % {0 1122 011४ 1२ ११२।१६ 
‰ द्व > {3 {1 410 "8 1 & 23 | । ह ५191 ५ 11 14६४ 1२] 20४5 अ 20 | ह 1 01४ (५ २41४ 1८४ 


र ८ & 2& & ५1४ >> ६५९४ ५२५० & ४६ १ ४९ । ह 12८ 116 9.2 £ & (5 30 & ।*४६ ६ ५।४ ॥ ४8 


। & 12115 {214 
248 {५.91 € ^ 1 £ रिः 4५ 8 > । द 11216 1118 29408 20 {५1 ‰ ^> ३ ह 1९11८ 1४ 1119 


ध {& ॥ ५ (8 | ^ ग 10 11 ७४ (४2 । 1५9 1५५ ८ €*५ ६.४२ 
०७१८० {8 + ५५।४ 192 2५ 119 166 ३४ | ९५ ७५५) 82 ‰ ‰॥५८ २11४5 
८०८६ 109 1५ ५ 1०11 1 1 {४ ४ ५४ © ६1209 


¢ हट 


। द ५०२५००२ ५९९ | 4 1४1४ {8 1८०५ + 1५ (0 1४ (५ १1 ९92 | & 1९16 24 {६ £ &।५12 1 ~ 1५11८ 41 
{& ^< {>£ 13 1 मे 3 ‰@& <>} त ह यक 1210 १२४६ 42} प कत ५ 12120 *& त ८ {५४ २५. ८१२६ 


{ € | 


ति ¬ ` पि, । वि 1 41 


¢ ^| 8 ॥ 
। ह 113 ५५ ।* रर ।:&} & 11122700 करा । ३ >£ ॥६।२।२।।२ 9 


।2|1 "11 ( 112 पि ) र 


11243 6२६ ।2/> ५९१1 (18 > {192 1) 2 + 
टि ०1१८ 265 1५48 


२४ 
। 2 28 ८५ % १/४ ५८ 11 भणी 12 {£ । 


| 

| 1१ “0126 € 1 ३ 1213 1218 ।५५५। 2० 121 (9 214 ५ 1 + 1) {4 3/९ : {९ & 118 ¢ ॥५18 + 7 13 त 1 {2४ (4 

। ५५.४८ ५४1 & <£ {3 ५1 (४ (५ २६१५ {8 + (316 1218 {५३ । ह {8 216 0? ॥*९१।1%६ २ ५१५९८ ५४६ :6 

| < 2; 24124 0 € 38 ९ 143 ^ © ४5 1/8}: ॥|1६}> ५ 121७५ भजर (१६ (1530 ।५122 ३४ | ६ ८ य 

। ¢ । ह > (1५४६ & ५५४ 2.५ च (७६.९१ ॥।९| 14६1 भृ >£ । द (०1१2५ 05 1५5 ।०२।०२1१६ 1१ 1921६ ५१ ।५।८।६। 
2 ५५6 2 । & {3४ ॥ॐ । ध ।४६ ॥1*| ५ 4: 1) ९ >।५।६। {15 ॥2।2 | £ ि २.५॥8 5 ञ। ५। भर 1224131} ।5(1 &}£ 12112. 
। द 4213 (2 1218 1415 ।2।९2॥8 ॥ 12112118 ‹ ५२९४ 1 1 पि 2 *# (< ५41 2124 ५| (22 ^ ।2॥ ४।६। 1५ ५ 115 +£ ॐ\* । ९ 
कन {५ 42118 ४५ २१२ = 59ि- 12812 11108 36| +> 14 ।5245}2-2 ५} ₹ २1१४ ४ {>| 1५12 | ^ क {231 व 12212140 > 

| -€ ५५२4५ > ५।७१५.९॥६ ५६७ ५12४ । र ( ५/2 1५12 ॥९ि ) 1+129 (3 {५५७ € २५२० ५०५0011० 16219 २६४०० ५. ¢ ५.१.41 
| ३ ८२००५७६ 1 ४२८१२ {3 1>24 ।० 1६016 1५ ॥ २1४ > 1515 (2 14 12,२२।२३।१ &५५ = 4.8 +3 1१12 {४ 16189 [९ ५०४ । ६ +< 
९ २२८५ १ २ 1) ५८० €& ९.४ ई ५ ०५५७ 2 & 26 11००-1 ८०५ १ -1९०२।9 


| ०।५०५।८ ।।५०६)४८ ] || ध || ४ ०१८१।२३।20 1९] 
। अ 1० 1४1११ 

॥ प ॥ 8 २१10109 0 १16 10६] 

। 11] १६५ २४।२)४ = ५109 1५105 


। ह 11 1४०१९ 1५142 1५ 135] 12112 (९९1 (६॥५ 120 
12 ९1४ 110 21819 ५ ।६२२३}2।2 4०& ५] ©| - 11213 00118 19 पः % ‰ 1 4५ ३] 2412442 42211; % ५ ।२५४।० &ए 


1811 १ १४५४० 


॥ । 


[ > |] 


1/५ 
१७५ 


$ -५। -& #& "> 
£॥८ {उ ॥।००८ 118 05 15 92142 ‰& 18 न & 21164 १.४ 1 & = ५ 1 ६-314 ( ६ ) 


। 1८२५ 1) ७ + 
+ ५५ ९५७ ९ ५६ 1५ 8 श्व ५ ४ -1 (0 16 & १ & १०५४ 15४) «8 ॥3-12) ( ६ ) 


। 1919 क कथ © ग 161 12 ००५ 5.2 {1५ # ग 1 -2२ (2) 

। 113 1५ 12४5 4 {6 ४ 199 25 9 1] ८६ = ४ यु" ७.8 1 ।*६ ( ४ ) 

1 & 194 ०1५ 12 {र ह २11१5114 ५19} 

। ई ५।०३।५४४ 1419 1५: 

{2 = 8 (40६5 ०15 ५०००२ ४ ५१०४९ 41४ ५०५ ९७९) 4१८6 ०4०९८ ‰ 11 65 4 22०५-४ 
[ ५1446102 ४ >> | ॥ 38 ॥ => ९३ [0026 11४५016 /88> 
८ (८०८ ४५ प एवय पललः 

--६ ५ 19५ &‰& 2 ९।०।८ ५५०४९।४५ 48 1५: {0 = ५५ + २2५ 1०1 {9 {९७५ 


। ६ 1४ 1०५) & ०1. ६ ५०। > 260 24 ५ । दै ०४ 1४ 

1५ 1५126 ०५०४ ४ (६ (3 16 & 9५ < ४९४ ५८ (५ ५ ६५५०५ > ५ 00 4 [2 119 21६ 
। ३ ४५५८४ 

1४४४ ६ ( ०७।२ ) 0४ 12 ¬0 ०१४ {1०० 492 16 1 1५ {६ 9० & १८८ ९ ४५ 


1 ७ 12: 0): 

1.18 3 9 1" अ ०४ & 11०४1४४ । $ 112५ १ 149 2५ २2८2 29४ ॥1> 1५ >18}२ 

15 12 {£ © >> 28 ८५ 8 192 ५०.1४ > ००५५।४५।1४ । ह ४४ 4 1५18 [ल 1५ ०) 29 © 1४६ 
। 


१०13५ 21115148 ¢ ४.६1" € => “द 3 015 1 ० १०२1४ >: (10५18 ५१४६२ “17 ९ लन 14 
{ ॐ } 


४ ^| 8 ४ ‰> 
॥ ३४ ॥ {००१०5१1४ ४१५०1911 ५122 
| 1050-1 ५।-1). ‰२¢ &(६।६२६।६२३ 


1५८ ५५४६ ( 2 ) 
। ड ९०५० ।०६॥८ ‰ 1६ २161५ 6106 241०2 ८४९०५४० 2115118 0092 10 ५१९४ 2 ।१५८ ५1४ 
। ३ ।॥8५० ०४ >© © (९२५ 02215 % [९119 ६ । ह 1418 ` 2118 
‰ > ६ ॥५८।४९४ > (8 ^> ^००५०२।०] 119६ 2/2 ५००२५९१९ ५०६१५४६] १७५४; २ --1218 
| ०।५०१।०।५५ । ॥ ४ ०४ ॥ 3 £ ¢ 1012130 1886 २५२१९ 09५४६ 
। ¢ (89 ।७०।५००९१ ०५५४ २५४४ 
५1 1४ {)४}& = ९ >" 
। ८1 ५०५ ४19 11910 1५5 4 [42113 ६ (०४०० 112 
५४४ । ३ {3 1018 28 1 [धु ५ ० & ३५ & ९ ०५०४ ह ५ ४1४ ‰ 1) {215 
। > 121६ (9 ।= © 19; 
2 1112 4 14 ॥11£ ।०2 +> ‰ {115 ०1 0 ४2 22 ९16 ८०५ ० 219४-४ ( = ) 
। 11५92 ६ २४५७।५] (£ 
11819 1४५५ 22।१००। 4218 २1 1९4११ = ००।४ & 1012185 ५०४1 19 92113 ‰ २।।५ = ।८।>०-1221>2।। ( 9 ) 
। 1५ २411८ (९५ ५२९२ ४ (५६ ०५१३ २४५७१] 24४ ‰ २1५ 90 1०५ ७ ५९४.९५) (४-४* (३ ) 
। ॥*६ ४ ९०9९ 4 ०5 1५ |= 21८ ८18 & २1४8 (४ 1५५ 2 1012-1208 ( > ) 


| 129 ॥* 1105 ५0 ५५ ९५1५ ‰ {४9 1४ 12५ 1५४ 2191990 {६ {8 
[ ०४ 


111. ०५५४ ^ 
“है 121 8 ।<&}9 


18०४ {£ 1215 (५ &9 
1५ {41 {11१15 {0 > 


| 


{1210 १ 21 {% 1४2 


"४ "> 


। ३ 11213५5 1, 2} 2200४ ।=२)ः । 1९ ५१७ 
५६३ 1 191४ & १०५ 2 >= ५ {9 04111119 


४ {4 {५1४ ५७ 021५ & 1 ;2- 1218 


॥ 82 ॥ ९०००२ २। ०४ ५ ०६,.५५। ६ 
। {५6110 1५12; ६9 [६01४ 


1४} 2 2४1५#5 ( 8 ) 


{> 


146 ५१९२४ (9 [६10 ६ ।2061*>2 148 {£ २२६४5 (% २।1४{> २५ 
२।।४५ ५/४ {८ (९ 1५8 124 & ।४१॥५ २० € ७५ 2 


६६ ॥ १००२।५1।92 £ 
। ९4 |)॥.5032 &।५ मना 
५८ ५०२११६६ ( ६ , 
। ३ 1) 11५; 124 {> 
५1०१ ५ 121 ४ 1196 09 1215 4 98 ५०11 ०8 २ ९101 13४" ९२ ९ 60 
८ (६ 1152 ।>॥ & {92 न 1५91 ^ ७ ०५०४ ह (131 ‰ 19 {5 121211२ {219 
| टे 2 ॥ 122 101119८ 11522121 
। ८९०2 ९०१५६००५ 


॥१६ ०६५५६ (दे ) 


। ३ १४। 1123 
८ 18 &४ 


{> 


६ 1४८ 12५] 1212| 1* 2५ 11915 22 ५212 120) 1210. 1५11४ ४ 


। € 
& ¢> ‰|॥2 ३ 13 2190 ८/8 “2 9) 12८ ४८ {५ २५४ £ ५९ (8 1" ॥2 3 19 2४ 1८४ 


| = 


[ 22] ॥ ७2 ॥ हु ष 01६२४ 
। 6०९४ 1८ 09 
1\15 ॥२५१२))8] ( ४ ) 


। ई 11924 100 न 1५ [ल 21५४ 4 01619 {£ {५5 1/5 "18 11918 51208 
14 121५४ & ७13४ (०4 11/४8 1108 ७ २१1 & {४69 >= (8 ध (21४8! {५ {५8 & {8 २४15 1131); त । & 12 


॥ 1209४ २५९ ४१२1५४४ 
। धि) 10111151 
॥ 3 ०२9 : 12 11९४ 


= ८६५६२1४ 0 ++ 11212 


तेते [ध 12 
41 15240 ( } ) 
[ ॐ ] 


ठ 2 नि भू 
। ₹ ५०२४ ६ 18 1५५ 19 १९६ । ६ 1०७ ७1४ {ए 


& 1198 (% ९५४०४ 3४ ₹ 1५६ 134 143 10518 इ 12५ 1 [६ ।२४५} 2 & य्यः 228 0-} । 
८५॥ ¢= ००५१०२० 1 =, > 21 
। १०४४ ०1८४ ०४ ९ | 128, 


- ३ (८ 2 । £।५४ © 2859 £ {८८ ९] ७५8 2 1215 1५2 ४ (198 ४ % {191५2040 >४ % 
₹ ^ 1 २2५ ० (9 (> 1 ३2 (1 1 ५० ॥॥९। 119:)ु २४ 281० ६४४ १०1४ 1--1।।१ 


। ₹ 15 1०२१०>। ॥५14 1 ।>५ > {21 9 ५९) 
1212 1218 143 (४ 1४ ५५) & 8 ५१ ४) 1816 (५ 19 ५०६41919 ४४5 {४ ५8 (2215 42 {8 1121018 24 ॥ 10102 
1 21५ {९ ८५९ 14 2 (०५ & & ^= ॥21 22 4 39 ‰& २1५४ >।= 2 1916 (५०८४८ ५५०१६1४ ^६2- {६६ 
( ६ ५५४५४ | || उ6\ ॥ १2४ १४ ¢ 1५१००४२1 1 ०६२59९11 ६? 
ङ 73 रे 
। १०५९।००।९1 (९०1९0192 19 ९1५ 
- १1०५ (र + 11912116 1१५1१12 
। इ ॥०१०२ ५1103 {3 1422 ५१६ २2१५००६] {५ ०। “£ 
1 द 1/5 28218 ५५२ >1५>9 2219 ०५) > 9 20५ 8 £ [।६ 16 ९५ 4 {०1 11109 €1-{2 
| 68 ॥ ९।०।०1९] ४2०२६ ५९०६०४५४ | 
। 1१०५11४०) 
26 1५१31} ( 6\ ) 


। ६ ५०५ 1५ ४५0 (2 1५19 © ४ ८०५ ५२ 
०।६ # | द ०० 1५ १०119 11 ५६ | इ 1 © लु ०४. ८112 (५. ८-- | 


[ ०, | ध 


१1४ ॥ 
घ्र 


| 


क "१ ह. 


. © 
। ९४1 ॥५ 14918 ०1१४ ९ 14 1115 {211 2 > 2० २५६ 29} । 10 ७५ 3 6४ ६४९६ & ५५४ 
{५ 1 (६ ४9 ७9 115 214 (> ५७४० २ ४ 2४ 11 1५२६ (& ५४| €< +य ध ४४5 ९६-- १:\4 
[ 3००५ > | || 2 ॥ 1९४४४ ०२२४ 1५६) 5८४ 
हः ए क 1. 
} ई कद 4 08 ५ (५०४ 
(>. त ६ (142 


। दै ०२ ०४ (£ ००148 >= 21142 ०४] ५०९1८ ९७ ५५८ ४०९५ ^ (०८६ ५५४०४ 1992415 ६८ + 
{21४8 > | 195 1981१५४ (३ {५७ £ । ३ ५६४५४ 1 11५ 1७०1५ 19 ‰134 15 ६ 21415 1218 १ 1०12112) 112 + 15124159 
१०० ५०६12 > इ 1114 २१1६0 12 £ ०५ ५४२1 ०।४५ 420 4 1५०5 ५५९} © 1296 १ 1०५२-१ 
[ ५५ 5४० [ || ०६ ॥ २ 080९02४ 1५१४५१९ (४४५४ 
। ८०७४ 1०९४४६४) ८६1४४ (४२४८ 
। ३ ५ ५७ 1 11०1140४ (£ > 
। ३ 1८।।१८४ {8 1५६ 41५ ५1४ ४ +> €| & ६।५ {५४ › ० 12४ 1५. 
121२१ म] 2५ 1५049 1 ४ ९६ 1 ५१२०२ 5 12096 1208 ४६ 1 ०] ^ ४४ 5159 & ४ ‰ ठि 
€ 1 द 1५५ 1 1५ अधु 9 ९५८ 12 2 1 । 1) 21५11108 05 ५४४० {2/6 {६ 21 - १०।।४१ | 
। ३ 1४1४ 1० 1219 19 1०219114 ‰& 9410 ५६ ठ ५1 २५ 123 1५ अ ॐ २५०१०12 (२ ८ ।४५- 151 
[ *2>५४>2 ] | = ४ ॥ 1५४५४ 2 १1५४ २००१२10०) 
| 09110) (०४10५211 १०००} ४1618 
£ ।\५३।।९॥४ ( = ) 
[ ॐ, ५ 





१५“ 


| शं क 


का जो खरप वतक्लाया गया दै 


ीं 


न श्रा्ठो प्रग 


५दोपोमे श्या जवेगा। 


दै। 
सदाणदच्छाए | 


तरस 
अवगूदण सक्खणाए य ॥ १० ॥ 
हिं य ज्षकिलन्जई अञ्जवे भावेहिं। 


= 

८ ई 

[ए 

ह 

>; 

५ 

¢ 
छि , = 
मि ( {39 ¬ 


द्स्वामी ] 


ष की । 
ऊन्द्दु 


प्राथ्रत 


ण्यो, 
॥ 


रि 


॥ । 


("गण्य + 


स्य 


१९॥ [ 


| रो कप 


मत अरमाहण ॥ 


तो जिणसम 


लक्छणे 
स्राराह्‌ 


क्यो 
1, 


एर्णाः 


9 


वो 


ज 








{ट 


(4 
[५ 


प्र 


प्‌ 


णाम श्रयन्त सद्म ई फिरभी उन्दः धारण 


न्क 
रि 


क्त्वकषप 


7 हारा यह्‌ दिखलाया दे, कि सम्य 


४५ 


श्रथ --उक्त मूधानां 





[ याग नदीं 


२४ ] 
ख, कि. १ 


चन्द 
जयी) 


चम्पू प. 


क 


शस्तिल 


तथा सम्यश्टषट 


रूप उपगूहन, धमं 


४५ 


रा सम्यग्द्शान 


को हिपाने 


श्च्िंशाति;ः ॥ [ य 


0 


वयन 


[ककय 


यतनाचि पर्‌ । 


ठ 


सटो गुण 


षा 


क # 


सम्यक्त्व फे २५ दोषों कां 


हो 


| 


१ 


दण्ट 


पुरुप द्यारा हए दोप 
न्‌ 


रक्त 
9) इन 
= 
ति 


मूढत्रय मदाशष्टौ तथा 


ष 


भ 


अ शुद्भाद सर्च 


र 


न्क 
# 1 


रुप 


<) 
घव व्यबरहार सम्यग्टणि के सम्य 


रारे रूप स्थिति 
र, प्‌. 


6 थ| *& ^) ¢ 
1४8 (1४५ 2५ ०१२1] £ 11316 ॥13 ॥2 ५५९ 11४९) ¢ ॥13 ©> © (५ ५५५ + तरवां 41१५ 4०1०1212 + [5।१०५६॥ ५११11 4 
प ८ न 1५ (> ०४७०४) & 18 {५०५ ५५०५ 124] 4 {2 {9 1४४8 1५५9-५ 1२२ 1& ( ४ ) 


[8 
आः 


। ६ 10 ५९ 115 1209, 8६ 


कन ७ 
20 ‰& & (93 +2*॥8 1191202 {2 4५:2113 ९ +> 2 (24 126 ६ 21४0 ।5 18.18 ५ ०५०७-४ ४६४४ ( म ) 


। ६ 229 3/8 18 1} ॥०५०६। ४] ल 2५ 23 11906 & 2 ५ २१०४६] 1245 1२1१ ए 
1५ 142 4 1611228 ^॥* ०५ 158 ॥9 {५ (1909 £ ८ 1215185 >|}8 {1 1५२ 4१०४५४५ 9209-5] 2: ( & ) 


। & 1५29 ॥* 02904 [21०2 (4४ {५ {1२148 ५५ 
थ ४615 २1५५ 2122190 1201 121०) £ ९२१ 1५ 1०८६1४४६ ३2 २ 14 >थः {202 1 2160 + 20 2४ 19012211 22 
थ {30 ॥8 {2 & 2167 2४ 2341 1912 1 ¢> 0४ 5916 । ६ >& 4५ ।॥५ ५० (९ 124 ( 11५ ) 19. 


क क्रि 


। ई 1०२५९ ९| 1*>५ 1.6 ‰ 12४ शुक्ल ४ 5 ५8 + 1 121५ {8 ५209 © २11१ 
1४113 14 18215 ५०४५ „008 © > 21४ 1। 1 ५ ०1५12 > | ५/४ (१०९४ ६९40 © (०८०२-1 २५१ ६1९] (४ ) 


। इ {२ 11५ ॥ 2५ 18115 {% 9 218 &।४५ 1९12८ (५ 10092 112॥3 01199 > २७००६] 
(40324 21५) 98 ( 51618 11612 ‰ ¢> ९६३ = +०2131 ५ ५1220149 ।8 © 2190 ६ ॥1 ५ -1>4% ( ट ) 


। & 8 © ॥&£ ‰ ५ 0०।५1५।३ ५य ¢ १०1०९ ५2 प &।£ 
१०४४६ ॥ स । 2415 ५।८६४१] ।४2 ६ 10 ००१५] 48 15 ह 1५४८ 008 19 015 ५४५२।२२।५४ ।2 & तवक (नि 
६ ५५ ५४ ४ इ ४1 3 6 १६ ॥०।०१ ॥ 19 ५१०५ ९४८ ०15 ^ ०५१५ ९ =--18)); ( } ) 


+ 


। ३ (11०४ 1५ [012 ५1817 = 13 1176 


^ = 


५९ = शु 
। & 18 ५! > € €> 1१ 2 ०५४ 8 भ 1४2 ६ 2 = (1 = ५215-2 


[ ६५ | 


त) शि | 


४ 3, ४ ^ 8 
(40105 ९२/48 © (11५ + 1५9 2 18 क 1 1 -912 1० 2 1 (8 ऊ धर 1109-2 ( 2 ) 


। & 11४०५ ४९} 
८५ १ 2 (द 11-9 “ह 2 "ह 11 21 1५1 14 ९ । 2 ९२५ 11८ (५ ७0 21४ ।।*]5 ( 8 ) 


--; ४.22 ४912 12५८ 1५ |>) 
। ९ 102४ 1५५] 4 (५ ।>४। ४० 1413 ४४ । & 


धे  । 


115 ह 1०५ 808 10 [21 8 169 > {८४ ४ (8 {£ ०४/८५ ५९1५-5 05 23 1 (-8 
[ 2 "४ ० २।५५४ ] ॥ 6 ॥ क्तु धष ७४ ह ॥ (09 ।०।०४।५५०६२ 
४ |> ^~ 
॥ २१५।०००७०५० ०४०16 1०९1४ 


2 २,।& 
। 2 ९०४ ४४ 2119 ५11०12६} ‰ 02४ 
(4 #&>९॥ > 1६ । (1 ।५४ 14 (+ २३०15 ९1३ । & ५५८ २५६ £ 


न्द 
| 


(~~ 


। 1५५६ ५ १० ९५ 9 19 3 ९५५ 
{५५६ 18 (12७ 1०110९४ + 3 & |।५ ।०।६] ५। ह 2।> 1 ०२॥० । 1" 1०५५ & १०९४ 12 1 ५०६२ {०12 “41200 122 
५ ८००९० २4४ ०५४४-2 ५०।५४.५ ५१५०-1 ५।।५ ४ (1 4॥६ © । ५५६ 
€७ = (£ ८ 8 ५8 1५ + ४ [५ 1 18 1991 1 1 1५ 1०1४ 6 ५8 २(५--11 ( = ) 
। ¶ 1291८19 149 ^= ५८० {६ 142 
१. | 2 नक 7 2) + 8) 
1.2. 1 122४831}: ( 9) ) 


८ 4४ 
। ३ 1५ (५५५ 


(/ 


ॐ 
प्र 
(> 
, ॥ 
1 भे 
4 
(+ 
प 

/13 

१६ 
4 
त 
41 

1 ट 

ईय 

> 

अ 

२ । 
114 


[ 2० | 


४.3 


( ७५ | 


तीटरष्टि 
(३) रूपम 


[६ 


पड़ा 


( ४ ) धनमद--श्रपने वैभव, संपत्ति एतं धनादिक रेशर्य का घमर्ड करना धनमद द । 


४ 


पक्लाश्ा 


२ 


# शह 


से२ शिष्य ई, मै रेसं 


ए 


भु 
म्र 


॥ 
च 
५ 


तिषयो का ज्ञाता विष्ठानर्हू श्रौ 
ना विद्यामद्‌ द) 


न्यच सम्पूणं 
-एेसा कद्‌ 


वेम 
ह, मेरे बरावर कोई नदीं द 


द्-~यमस 


( ५ ) विद्याम 
त 


कषे 9 


स्का 


विया 


व्र 


शारीरिक बल का अभिम 


ने 
निवेलों को सतताना, बल्लमद्‌ दै । 


( & ) वलमद-श्रप 


या सममत हं शरो 


शकष 
॥ 1 
ह 


त्‌ 


1 


( ७ ) तपोमद--घ्रत उपवासादि 


समान कोई तपखी तदी दे, तपोमद्‌ दै । 





र शरपना बद्प्पन दिखलानां 


क्‌ 


क, 
| 


सिङ्कशास्चाणां 


वहीं आदर पताह श्रौर सव मेरी श्राज्ञा मानते ईै, इलयादि कह 
पर्णा समाश्रयो यतस्य 


व 


2 
-- ग जह 


षट्‌ ॥ ४७४ ॥ [ धममंसंग्रह श्रावकाचार श्र, २] 


1 


त 
१४ 
ठि 
शि ~ 
[८८ 49 
छ चि 
छ ^ 
+ [प्र 
न 
६ 23 
द्र 
[८ “द 
हि 
।1 
£ & 
रि ८ 
[त 
द्र (19 
~ ५ 
†& [ॐ 
4 = 
(ए 
= न 
= ¢ 
८, 
त > 
6 र 
(* 09 
त (3, 
हि 4 
£ > 
[37 
=; 
7“ (> ॥ 
5 
[ठ 
प्ल =] 
म) 9 
{9 
15) 
|त 
419“ 
| 
1 
(~ 


दित के लिये उपरयौगो स्थान नही 





उ. कि, १ 


त 
15 टि 113 


याद । 


| ५६ | 


ची ९ 


लाभ मना 


वु 
4 ! 


ॐ घर 3 


[९ 
| > 


वाल 


म[नने 


क 


सरन 


(५ 


युद्धि 


८१ 
५ 


या धार्मिक 


न्नी 


-11त 


म॑ 


{५ 


श्रद्धाम्‌ 


के 


>~ 
[त 


कः ]प लग 
सं स्थानो मे गमनाग 


7 सम्य 
तक पे 





नहीं लिखा गया | 


पर्‌ 
= 
म पप 


का वरूप पत्ते दिख 


# 


वत कुराल 


के 
[नि मि) | 
४: 
। ,। 


२) 


ध्य) 


कुरा 


टी 


ष 


घोरिह्‌ । 


स्यादय 


॥॥ 
॥। 


युद्धि 


गुरो गुवुद्धियां ख्याता देवादिमूदतां ॥ ११७ ॥ [ज्ञ 


1 ठ 


स्र 


संहिता श्र, ४] 


+ १. 
1४ 


श 
प्न 


(र 
ण्न 


ति 
धः: फ 


^" ५ 


[न्न 
3: 


दन्य 


८फ़ 


1 


ड 


क्‌ 


पमल्ीपसः । 


प, 


रामभ 


[गहषादि 


५९. 


[न 
8 


त देवतामूद्गुच्यते ॥ ३२ ॥ [ रतन 


भ ष 


स 
त 


िप्घयाशापा 


रप 
देवतायदु 


क 


व्‌ 


का विशद्‌ सरूप दिखला 


सगे प्रत्येक 





रजे 


}, श्रु र्च 


सेवा करना, उनका कहना 
मणी कर 
ता कदलाती द ) 


~ 
पै) 


ं 
मेरी 
देवमूद्‌ 


(4 


र 
हे 
प 


येर 
कहत 
[ पा 


| प्रप्र केलि 
प 
ज्ञि 


। श्रादि कौ 
ह धूः 
ह उस 


र्‌ 
ने 
होगा, 


फो 
ष्यद्गयप 
महारा काम सिद्धं 


ननि 
ससु 


॥8। 
<ॐ 
[ क 
। 


न्‌ 
र 
रौ. 


उ. छि. १ 


स | । प्र 


४ ५ *& 
9 “> 

1 ई {2/4 ४/६ & 32 (+ {12५5} 291310 २।।} |), 

292 । ह्‌ ७1 43 25 121 (4 ४ 92 | 2311 ॥०२५० {2 1०2 ५६ >% ^ ५1४ १५ २५६४ 7 7 कमम 

॥1५। ९2५ 3} । ९ 1121412 ६ ।०५४ {५ 112 2५।९५॥> ॥ {५ 11218 £ १२] ५ 045 @ {८1४ (५ 192 (८२९८ । 3 ९२५ ॥#& & 4४ सि 

{६ } ४ ९2 1४ 1614 10.15 २०५०१ ९2 1१० ५ ३ भः % {५4 ८३२५०७५६ 1 ४।२{३ ॥12ॐ ५| ८य्‌॥८ 4 ॥५०।५७ ` 


| ॥ 


। 24125 1५. ‰ ६ ०18: ‰६०,।६।४०४ ३॥1= 


< 


{४ 41*।< ॥ ५१४२ ५1६12} ¢ 
¢ ५ 1 ५६ 1}& ! ऋ ६९ ¢ 11212} ठ ५ ^ ९२५८ *५॥1 & ।*1४।१। 1१. ई ५ २५४ क » 


11 


(४.५८ {६ 20 २1 
८ 1५ {8 {3 1५ 


2/8 ५ १५८८५ ४५०४ [न ५४ ०५ ९ & 1 ४ ४ ५ (६ षः = ५18 ९ {& & ८५ & 


7 व ~ 


४ ए 
इ क 


वम न 16 


‡। 


(1५ + 


क 


# ९ 
टै 


८ 


114 
५५. 


। ३ {3 > र 1८.24 11111 £ ।५152 © 2/3 8 २/२ ॐ (141४ © 22 (% 1० ॥> @४ 21118 {|¢ (2 1241} ॐ 118 (४? ५। ३“ 
24 । इई 42.५०4 3/3 212 ५०४ ` 1५8 (५२४ ५४ £ {{1७४| ११५८१ ५ 1 -2114 {28 (21401, (31 हि य [५ 213 ८।१।२५ ५1४ 
ॐ सि < ति हम ० 
८५६४०१५ ^2112}}3 (३ 8143 ५218 ४५ € (1१41५2५ २।५२४) {& 89" {& ¢८॥८ 1158 (4: {८8 218 पि 9 ८८०0 (9 (28 {| 6५ 


(4 म 
21८८ 24 112 ==> 4 020 1120 1५०५ 1०11 ४ २ (४ (2498 (112 ८।81+ 2; ५९।१७ ५ (२६ । र {& {{ 


| 


ह 


| >५५>> ] ॥ टे ॥ २११] 2५४ +> 1411111 
| 1५21०५७२] 10 159८114416 10311915 


09; ५।४७( ए ) 


(८44 4464 ५८ ५1 । {९8|| (> ४५ 
(४ >> > ।= 4 {80 © ६ 12 ७३ :0/2 { ₹ +५५12 18 ५॥2-४ (थ ८।५४ 211४ (६19 (५ 15 
& ई २८०५५ 192 ‰ ७६ «८ ६५८ ।& 21921५५ ९५५5 ५५ { 21145 १<।९}> 2 1/3 {£ ९२५. ५६ ३ ५५४ 


59 | 


४ - "> बा 


99 
१५४ 
ग र 


¢ 4 € ५8 ९७ 1121 {819 121 % |) ५८५ 

¢ 19१ 1 ०5 11५९6 > भण 14 1013 23 10 ८ । सन 21४ रं {1>५| 3 ५९ 1122 (> त 1 

०८ ॥९।४३ ) 0 9 ५ &9 (9 ॥९८ ५2४ € 112 (& ३21२] {६ (०५६ ४४8 म ४ । & ९।५ 18 ५९१1५ 

५९# ॥{> 215 22 (६ {& & < ४६। द 2 1५ 22२ © |> ६४०८ (५ {0 (५1141211 # ^।५१६} ‰ 2 2।०.५४] £ 

६ 19150 2212183 ॥=५४॥> = 4 2 २0.15 ५ = 18 & 331४} ५} ह 32 1113102 1492 {2 ९ 112 > 1 
% (> = 1००५] || > 45 191५416 14} | © (> "९21 {8 >।७(२॥& = ४७ {2 = ।1५}2 >४६। ६ (४: = २५१४६] 

12६0५ ५ ६1४ {4 18) ए > 12४ २४८ । ६ 40149 ^© 1६ 221 ०15 ह 1913 22116018 14 12 90179 & >£ 


€+ 13 "= 44 ५९1 ५५ 12 ६ ५५ © ४ {५2 ५६/४४ 4४ ५५९ & ॥०& % 4५: ८९२५४।२ -- {2114 


(+ 
4 


टट > ~~ 


हौ) 


। ८2115 14110 121 [५१४ ^ 1 >1>42| ४, ॥10 


# । 


श 1 म > 220 ग 8 1920 22116 ह 19 २१।६१] ठ 1210515 ४ 181 £ ६ (4103114६ (14 कन 


(ड 


# 


| ° "^ ६४७५ | | हट ॥ {1010922४ 1169) ॥ 2} 2४०००५६ ॥ ९] 2।५1) 


०1612106 ॥ १ ४४४ 


। ६ 1 129 2] 1८ 
1646-14 2118 1412 5 11104 141 > ५४ 9 4 182 । ३ 98 {४ ८००1८ £ ^ ९।५५०५ ५ (4 ९४४५ (र ०५५ 0१४, 


[५८ >>" | | 82 ॥ 218१1910 । 2 (५27 1९२य|९॥४ = ` 
| १५७५५०५४ ५1०२ ४५*१।७८-।६४ 





*५६| *& ४ © 
०५५४ १०५ > {5 11 = ०५ ५ {८18 13 8 + १ 129] 19 {2 १०४ 1१ ५५४ ¢ 218 1018 © 
¢ + {8.2 £ ०1०6 (> 812५9 ह 1191213 © 2 1 ५ (8 2 2।४] - 11५29 ( 2 ) 





। ३ 1/9 11846 231 

{>= 18 (4 ३७ 14 12115 २६ & £ (६ 1920 11१९ ।215४5 ५ 1 [4 4019-6 8 ।3॥8 14 ४ ९ २1२ ५६। (१०८ ५8 {2 

{4 2२2५1256 ४८ + {2८९} 212 "(45 & य (5 41१६1 13 8= 6।९६ +> &|# 1९।2॥ “13 २८ & [६१०] २{॥2४ (५६3 
(क ० ५५ ^ ५ 1618 126 { 4 ४ ।५ > 19 21 £ 1११०] 144 82 ८ 1 ॥॥* ०६-४९५{>४ ( } ) 

--: & 9/2 ८०1० 1 +> 1४ [24४ 

1 => । & 182 १०९६ 129 & 1} (५ 116 ५४ १०४ 98 31 8 1 2 (८५9 1091915 (8 । ट 1 1०1५105 122 
{८ {61 5 211१ । ३ 124 1 (द (1४ 298 ६८ 36 । ह 143 ५३४ & (५९६ ५०16 ५2 8] 2५12 


| २1४ ५२॥* | || ~: 8 || 19 ¢ ।१०५४८ ।० 01015 1४१६ 
। १16 ॥०२६९ ४ ।६ ५९४0 ६ ६} ¢? 


। 2 ८।५।४| 21४ ¢> ८ {01211221 2४९५ ॥॥> & {21६ ४/४ 


। ६।५५५ = & ६।०९ & (७५५ & ,, 


11020120 (£ 12५ 0214 ‰ ८13 ४ > © ९ 0 19 । ड ९ | ५४ ९18 12] 05 2201249 1६ ॥ 


1 


| २५५४५ | ॥ ठट ॥ 1 19 18८ 1११०४] 1०18४ 
। 0९ ॥ ०} ९11३ 1५ 116 {22110 *४ 
। ह 2॥४ &£& ह 124 £ ।०।।६। ‰ 1312 (€ [14:22 -ॐ242 {4 {£ & 1९ 
। ट. 14 ॥५ 11226 २५४६ ५ ५७४ 
18 ४६।२३१ 129 1४2४ > ३२] 2५ ‰ 12 = ० 14 19०५ 19118 212 © (2 (2151849 110 ५>£ 


ध, 


[ 35 [ | 





[ ८० } 
लगे । यष्टी पर 


ल 


से मि 


कर सप्यन्धी किस स्पसे 


मादटूम मुह्चकरसः 


(३) 


पजि मेष्टौ पेप्ती विनः 


# ११ 


गक । 


$ % 


५ 
ग] 


| 


पट 
। दै | सस्यग्टटि चिच 


कर । 


न 
भभू 
पलात 


न्न्न् 
ष्ट्य 


न्ट & 4 भर एक क ० 
9 4 ि ^ 3 ५ = 
9 #& ८ .^9 (~ न च † तट = 
9 दि 14५॥ धू 11 [पु ट पि | 91 = 
र हि = + ह ठ 6 
० [क „ 1 द [८ ,, & 
3 ट ~ |> (५ ५ = 
(~ +: शका नि ॥ ८ “~ £ ष 
¢ = ६ 
= ड 5 कूट # 
ठ ^~ प्र {^ ~ (न नि (द 
{ग्‌ ठ < (ध तट (८, ६ ^ -4 
पि स न र ७“ {म 
13 ९ द्य ष ~" ~ ष्टि च 1 
4 (म <~ £. | मि ८ = प्ट 
(4 [9 4 [ए [क [5 ध ॥ हि [£ ‰ 
प्रि 4 ~ 9. , ट 4 ह» हि 
ण्ण ^ 1५ धन (>+ (+.4 [& ठ = 2 
=, £ ह क , धट = (=, ० 
त ७ षक (न्द 
मि र ५ त ए -- (@ ^ ^ 
द्र (4 धिक 10. प (8 | ॥ व ४ [५ 
ए ध # दद: ४ श ए > (> £ 
~ [६ ।॥ नर तत त (त = 
[घ छि क ८ ए छ ¢ प 9 ‰= ट 
८ ¢ & ^ टद श ष्ट 25 
वत © ~ रं » ए ८ त~ त 4 ७4 
~ 19“ ˆ ट [र (कः [द कि 
तुः छि प्र किना 11 £ (9८ ८ (चः १ 
क 1 ५ 8 +> ^ (ठ 
ए. क म “~ लि £ [ऋ ^ ५ ( (क 
ए „~ ८ 7 ० = ¢ 
रि ^ = = <> = ट + ,@ ` „~¬ 
ए ल 2 @ (2 1 ^¢ ८ न ^> 
© -- फ 2 „~ = (४. (ट दः म 
| भ 19 | अ 
[5 (1 र <~ {£ छ च , ~^ (८ (त (प 
ए ट {क [ए „= छि भ क 9 <~ 
> ल प्र «~ _ [> णि त {७ €~. प 7 ४ 
स = 42 > 7 > (*/ 2 (1 र 4 
709 ^ , ^ = £ & (ट ५४ 2 # „~ 
टि (ष ध # दक = ङ षा 
पि = (> “~ .~ +~ [द ८2. ^ ^ 
न> 2 नि ¶% 7 ८८ ५८५" त 
। पर = ¢ ^ ५५५” ।” 15 < 
= 1 (9 कः ।65 षि द (प {२ +~ = 
ध {ऋ 2 ठ 4 (©. ८5 ~ नी 1८८ 10 
१ <= ^~ {क त [द्र (+ १५ हि (2५ (= + 
८ ॐ 7 | ए | ^£ 2 (९. = 
| र = १ (4 ष्ट तट ५4 (= (~ {८ ^ 
२ 02 क तुः (31 र 1४- ् ~ (न 
2 = टि नि > द © 2 2 
1” (फ़ [^ क ^~ 9 {0 14, & ५4 
छी किः 7 (रिद र @ £ 
छ { {~ हि & 
> २ ज ~ [5 {0 {५ (+~ ¡= ।* द 
~~ मि हश ~~ पन्नि ¢ - ~^ ¢ © 
@; 4 
[= ~~ ५८ ^ = न 
व ~= ए 9८ १०८ (८ 
९ = त ट 1 नि 
ष =, 1 {न 7 {&@, 
म र +> ~ "सि ५ (3 ॥ ~~ 
> < क त 
१ ५ ^< ह ८ 7 


4 


हहे । रेषे विचारसे 


ण्‌ 


त 


(र ॥९्‌ + 
लिए डरने की जरूर 


-7 
गिष्ो रही दै इसके 


1 


ग स्वय 


जीतना चाहिये | 


९ 


मेरा सखरूप समभन चाहिए । मेरे सरूप 


सु । । भ । , 





2 }> 
क । -211> ५ (९1॥* {>* & 128 13 &॥८ 1 411} 213 (>| २1४ } 1 । 8192 {92 1 
र 21112 > ८819} ५०१18 {६ £ ८ 2 1&॥= (4 ५॥2 >£ {% {9 ३२४ ५ 1५42 ०११1५८४ 16 1५ 1 21१1 {>५६) ५ ६४ ५ 
12106 4५2 1९७ € {8 -&॥= 1४ @£ ++ (9 242 { ६५ {9 1812 1५ ५] (& | & ४५ 2 (५18 ¬# ७18 ( 1412 ) ॥४६ 
{21४ ॥४४ः २४ ॥४ > । ३ (4214 13 (£ ६ 1290 11०1 वी {21 ।> २४२४ (५: ¢ {520129 %| & 1113 1*2# 12) 


1 र ^ 912४ 14196 23 149 192 । ३ 118 \8 
& ५८2५।21।18 (9८ 1५1११1४९ 31 220 
26) + 11264 र ८९।७ ८०५ 14४२४ ०४४ 0 त २/2 1151248 © 117 12 ।*।=!2 1॥।5 2202 2८६ 1% 1*19.1८-- 13 


| ०५२५१।५ ] ॥ ४९४ ॥ {९८ 9 & ०५०९ ॥ 211801९8 
। 22 ०१०४२) ३ 2 2४६ £} 2121४ 


--; & 2५ £ ।५६] ५ 2) 2499 १।९।। 


। । ६ २५1८९} 19112 42 11 © ।० ४ ५०२११०1 २०1१५ +> । ह {= >. ५.०२ £ 
^ ०।५२५०॥ 22 21918 । (०५०२ {31* ५४ & (९५०५ & (9५० (1151 1224265 (> (148 {1511 & (४२0 ५६ (५ 2412} 1292 22 214६ 
। 11/15 {8 > {£ 312 2 218 7 1०४४ ८०२०४ (12) (५ 1 {4 {00 £ 1 चू नि (५४ (121 २४०] © ७ 1०11४ 0 
८४ ३ {£ 16 ५ ‰ 4121 ¢ 4९ अ । ०21 {3 18 (६५ (4 ०१००1४६ ६४ 4 । ह उष्ट>>ि 213४ [01 1५: ५।७।९५ £ ४२१९।६| {४६ 
1०९ 11४०1 । ६ {91 1९}>५ 1०६ ०8 219 9 ^ 11० ५/2 28 थ # ० । 1989 {8 = 11119 © 184 23 {९/4 2) (1४ 1/3 
२ (।॥१21#५॥- {4 ३12५४००९ १०४] ० 0 (4 ५ ८ ५ ३ 19५ 0 19] £ 1121106 । ०३11 13 {= 1412119 14५: 
& -५२५105 ०।०॥ 6 ह 1215 4 1) (५ ।29॥# 1०101 12316 >| | ६१ {2 19 (4९ 1५2 2118 |>।०५६० ( 243 " ८2 (६।०/ 
% ८२९ (4#£ ३ 1०।०५८ (६ 8 (£ 2 119 १ 11४1६ ४<२।९| (6 । इ 164: ५ 211५ 11 12 2411 ८६-11-४५ | ह {२57 
६४ & ¢> €> {द ४11 ® ठे 015 +०2 9 | {{>५९ 211५5 {2४ र ९ ९ १७ ३ ॥ > 19 9 ०५९ ‰। ह 1५५ ।५९ 


1 
०2१ ०) } 2 २५४ ५ ॥ 1० € १ इह 1५०।४५.।९) |£ ।७।६| ‰ | © 2241०46 । 192 ९०> & 2112 ६ ¢ 2108 ({८।४।९ 141 ४ 
 2= 


1/1 ५1 


14 क 





| & *4} ˆ> - ^> 
। ३.।८।४०५२ 
1.2.11 १ 


४६ & 22 10} 02143 (क 
५ ४ 1 {= &8 + र २४००२ 02 (€ {1५09।०२।०७ ६५८ | 


2 €< 

‰ >) 1/9 {> ६ ०9 €> 
। ई ^ 1412 € :016 । ह 1५{७ 1४11 (५ 1५2२५१०8 & {२५७ ७10 13 

| 1५1४ 0 2 12810 15 4५ 210 15 ००1४5 {य ६०५5 ॐ {1०1 ५०१11 - 1५० ।2२२।18 ( 2 ) 


। 1 ५10 0 4 1618 10 215 ह 1 198 य 9--12८ 610६ ( & ) 


#. । [ + 


| 124 1५ ल ५०० ७92 25 22५ (424: ती 11925 1०७१ 29915} ( हे ) 
। 1५ 1५ >| 2/3 02195 ६ 318 1315 {1018 - 191 (५ ॐ ४ ( ठ ) 
। 146 5 19 1 19185 6५ 68 95 ।० ४ © ९४७ २०8 189 (20 ५९9. 1624 ५1५ 1५ ५1४ ( ‡ ) 


[ १ ०५०५२॥७ | || 6\ह | 2।५९४ ।5) 201); 12290211 ९11 ४५ 
। १1४६ ५८९०००४५ ॥५२०।९५ (४५५ 


१।४ ६ 


र 1252 ++ {3 {4 २192149 35 2413 = {९ (र 1 1५1४ ०।९-प ॥१२।५। ६ 
१ 1०९ 9 ५० ७ 1५ £ 28 ५ & > {2/2 1४5 “8 (५ 4 [१ (०1५ + 1४ १०४।।५६।1४॥* 38 ‰|) 1४ । १ ६ ५ ५५४ # 
6, 2४६ „14 ९६४ ८ ५२| ८२ । ९ 1७4 (५ 22४ 44 ८6 ©~£ (४ &1४ ७६८ 3.4 ८ | ९ ५।५४ { 121, 12)> (५ {५ (१५।५ 
५१५ ९.४ ५19 15 ए ६] & 1४21८] & {21५ + ॥* ^> (९।। & =+ & {2 £ ॥ 1445 ४8 41212 ९९} ०६ ८६ ¬{ 12 {1 ५.।. 
३ 11221114} ३ 218 द 11119 (4५ ८211 0) 119 115 {2 11 1210५ (०121-५ १२१. । ६ 1८५५५४४ +“ (५४ 


८८४, २८ ०४४ {5 5] 212०9 2८ 22195 ९४४ ९६ 112 + ५४५०० (€ & ५1४८ 161" (३ ॥12 ४६ 1८ 14 


> ५: 
०२४ ५1०९८ € ४ {12 > 12 ८ ६६२ {8 12 ८ ४ ५ ध 1121-4] ६ 81८ (1७५५ 1५.19६ 


4 प्र ८, < {2 ˆ {~ 


^ ~ 


\ ~ ~ ¬ ` रि न> ॐ कोः 


क - (> यि म ~ मिः ८ ~ 


> + ~ " 


+ ४१५ क न नतक 


सज तः चदन्छ 
न ~ = = 9 = = ~ = 


४ "| *> ५ £ 
। 12 11० (५ 41 ‰ (१०७६-१ ५।५ ९ ( 2 ) 


^ 


। ॥> > © {> 98 (2 2५ (98 12 ।०५४- 23 ५४ ( ४ ) 


क 


। 12५9 {७ 135 


४५४। २] 19 ० | २ ०८ 2 ५ १६ १००1 ०1 (9 (०8 २।७२ ४ > ०] 


[ भिण ५२।= | ॥ = हे ॥ ४ (४ (९ (4 ५1016 ॥ 
। ९९६ € श्लुभधू ५ ०1३५५), 
21215 ॥ & ॥><#५४% 
। श पि ६५४७ । ३ {22० € (णण ॥॥९ 112 (५ ०४? (०५। © ^ (२४ ५९४ {& ९४१० £ 15} 
। 118 195 102 ९०५ 048 24५ ५ {6199} ५ 118 1 5--1)068 ( मे ) 


| 1५१५४ २1185 }६ ९०५ 1 कत 12 ॥4 21१20 6 22105 ५9 10169. 145 (19/59; (४५13-2 ( & ) 


व्व क ष्मण्द 


९ ० ९! ००४ & 2/1: ^०।९ *५५४ 144--4९ ( ६ ) 


। = ४५ 18 1५ 196} 212 (६ १० ९।५६ 1 (६.12 ॥८--+>६।४५४६ ( २ ) 


४५0 [& ८४-1५६।९४ 1२-४६| ( ४ ) 


(11 
| 
8 
र 
टि 
प 
{ट 

^ 
न्ट 
[> 
15 
| , 
द्र 
८ 
[> 
^ 
{ट 
द्र 


। 1 ॥>६।४६ {५ 
[ २9४9 ५2ा= ] | ह ॥ (1 = 92९ 190 ‰2 ५० 
। |+ । ९1४६ ।६ ५९६1४ (1151४ ५१६) 
2/2 } १६ (०४/०४ 
[ ४ | 


(न 


षयो 


र. | क ~। 


"॥ 
| 4 ३।}> {21४ 


६१०५०५४८ ] || (७३1 २।७ [४४ फ) २४९1४ | 
। 0 (12) ०) ४४ १०२०९०६ 10211 


1४४ ८ (०५४ 


। ई ५8 12 (४ ५५ (“> ७९ ह (०७ 1४ & > (92 ५९२ 4 ॥५४|2८ ९।४ 


91) 1421 14] “112 6 > 1६ {4 ॥= 19 ५10 1283 ११६४६ 22 11310] {¢> ।159ि॥ 1४ {2-- (2 | 


( शः | ॥ ह ४ ॥ ९ 1 100० 11002111 ६४ 
। ५५७४४ ५५०५. 1/1. 2138, 1 10 / 1 


--३ 19५ + >(!६ । १ 1) 
19 84 {४ 43 29 18 12५४9 


(ॐ 2415 & 10 1५ 3/6 1 € (७ (८0४ ५2 ।५।४५५०५० ‰|४-26. 


[ भनु फ म | (८ 1 ५0519 ५८10 ५2००41०2), 


19): (4: ४२४।०५४ 


। ह ५००।॥४८ ॥*24 2 {५६ 9 ^ ॥2॥5 {8 09 २।॥६ 01 9/2 >५।४ 


। 1८०५ २1 94 4 (8 {8 ॥ ४ नु 210 © 011८ 01 1/7 18 22104 (1६ -1४8 52/४५) मे ) 


। 1४५11 +2<)3 {५ 1304 > ॥ 2५ ५।।६ (५.५६ 
9 ८४ {© {०212104 ॥२४ ५५०५ 192४ {५ [1122 13 (4 [1०४ ५४७ & 2 19 2-1121111 ४६2 ( ९ ) 
1 142५ 141४4} 1५ 
{~ # (9 भ ह, श, २.१ 
{8 ५1४ ५4 16 (19 (9 2५४ ०४ {8 {६ 1 ४ 4 ९ 29 2 (4 2) च ५1 


112 (-2--) ।६| 531 {८५६1६ ( ६) 


: 
५ 


#, 3 


>) 


४ ^| *2 


। 42 ४1५ [9/8 २2४8 | ५९५ 


# "> 
० ४२५४ (क 2 4८; ( 141 {9 18 ) 21612 302 १| ॥8 14 ।१।।२४६ 
{४ 2.४ ५२ {9 1८ भ" > 100 ‰ 91 । 1०1५ ४/5 (£ 38 131 108 112५9 {81 ।2॥ 35 १.५ ५९| “118 {८ 1४ | त 
{3 ५१४६ &? } 3 ८४४४ ८६1)5 >३१९| ५६16 12/1५ ! क & 2| 12 19५ 1 {45 ॥३५४ | (118 ।१२४ 24:82 ए ६६ (3 {3 | 
& । + (1८६4 42 ॥81> 1४1१ ५2 (115 1२४ (4० ५-{6 ७9 ५१19 >॥ {38 | ३।४ १/2 101 © (2.815 «६2 6319--1216 
(. 8 ९.4४ 292 88 ५४, ४) | || 62 ॥ 1००५९.) > ।०।६।2।९।।५६॥१०।}६ ४ 
। ‰०२२४॥॥* मभ १९। &>16 ।॥१६] [80 ५18 
 & {^ 1५ । & 1644 01४ (4 4 13 ५0 © (< -1५ ।४५२।) 1218 ~: 3 {९ (६ (1>॥5 1४ 
191४ 1819 92 वहै 19105 6/5 (9 {4/9 5८.९11 ५।०५ २६ ५५।७५१५४ १५७२५००८ क ८,१॥०0 > { + 
। ह 4१2॥£ 1५1 {3 1 €।*>४ 2136125 %:1311> 1456 ६।२।£ 


{12.29 
+ (248 {>= 01111; (4: & 418 {< {45 {2199 620 ¢ ४६ & ।० >) + 
1 ^£ 2 28 {9 {3 138 44 1५ 1218 5 :19.16 । & ५० 1५५५2४7 3/ “६ ४९ 05 145 ॥1१21 50 1515) {4 
4 12122108 (3 {@& 112 2 > ह १७५9158 1५ 12129 2/0 {१३ 14 += ५६ 0) । 


282 ७ %.2 111 
1५ ॥८।>४ ६/६] 202--[21151 ६ 
। ९ ८५१०५०५० 1५18 
150 ६ ८ -0115 ु । ह ५14 1५1 14 ॥ = 4 1१115 । ६ ।4 [2५2४1 3! 2 ८1546 (5 1५ ।&> 
[ १० > (2) ६ "५ | 


4 ~ 


५ (2२1 #21॥६-- 518 
|| 41134 (216 (०९० ४ ।2। 1 २1४२।०८।६२ 


। 616 ९।०५।५०1११०।१९८ ९६४२1019 2), 


--: ३ 2५ 26121 2415142 


{५ {>> 
४ ६८ 
2५: 


442 


। ०1 11४६ 1५116 22 & 10 (4 {>> । ०1 ।* 245 1*>126 {4 &॥ 
13 ० ज । ३ 11992 1० ८०।८१ 1 {८४ >¢ ई ५२२ {५१ € । ६ ८५4९ 


& ०५ & 11५ (५ ० £ । & 11४ 1५ 8 
६ 11919 0२ 1210502 19 2165 (4 (ई € >21225 124 11506 ( ट (९ ) 1211212 1५ 


कैक 148 {4100 240 -2/18.8 1४1) >{ ¢ 
£ 4 | 


(२।> (211 2112{/ 
[ 


[ > | 


४ -%| ˆ 


"४ > = 
-- र ५८ 13५ । ३ 1/5 3 1211 (4 ०1५२9 > ४।४६ 89 ‰@ ८२७ 1भध भ) > ( "ह (21 18 1५ ४3 ०६ ९६ 
८1५1१ (£ 104 = {2५ । द ०५ 92 {3 1५ 11409 ०८६ 121५ (2 म & «>= & ३1 1 {8 2118 1342 1५ ९।५० 
&£ॐ” ‰ 1७ ६>४५।८>४ 2४ । ३ ^1>{8 {3 ०० {9 £ | ८ ५ ५९९ ({ ५४२५२ 82५1० २५.०९ 24004 ५ 88 1५४ 
(॥ (16414 0£ >| (0 1.1, ६४५५६६] ५1115 


। {14 2) 12 ॥|6 ४९।[ ८5 2४४६ ५४७ ॥# 


-ः ३ ।२५ !# 21288 £ (५४।२।०४> *# 
रिः 121 9 4 11४ 26 ^& ५.21 1 0 6 {6 {05 (३ 018 111 (५ 21142 & 
| °य 2 


9) ^ (५०००२11० | (| 151] ९।९१०।७।१०॥८ ।९।(।९७।।५१२।६६ 
| 1212 (6 >111)5 (५०6 ; ९1१२।२४।४४ 


-- 194 (4 ४ । 2 ५६०९] 1५६] ९ (९०9 ५४ > 019 


५२2 
१२४।०॥ ~| (32 ९५५९] 


[॥ 


८115 ०} & 9/2 11215 | § (> 158 323 (५ 0; 13४ 
(24९ 32 {४ >।२४५ £ (2 {६ ३/२ 4 चु ५ 0 0012 (19 (21 ।० ८६ 


| ९।०९।५२॥६ | || 6 2 ॥ ९०४००८2७ ४।४५।३॥ । 5४ 


| 9.8 (०८ 0111) 1०१९५६।४ 


१ कं 
[प 
14 


४४9 


--३ 1 13५ । & ५०५४ 8 1 2 {५1६ 1 22 | 
(र 11 य द 1 2 १] "६ 1111४ [9 122४9 € १५८०) {21:19 


2 £> ०४० 112 611५1 1113 4111६ {६ ह ४ 6 21223 ©४ 
। 146 ५] {9 & 12 {४२ 2196 (६ > ८७ 4 | धा 12 
118 £ 1] ० 012 11 + ९14 "> 1५ 1६ ४४ [०४ 


| उ |] 


// 


०९४ ° 
¢ | | ~ °} "> 
11 १५५७ 8 132४ ४५ ‰ ९15 82 ४ 


21 ३५० | 1२५1412 [21 ४८ £२।१|॥> 11*५1& ४२४ (८६ {>५ 
2 2115 1 ७6 9 159 & 11165 {8 (12 2५।०९8 (56 


1२९18 (> ^०।1४४ {तर 14 < 815 ।०५०।१६ & {134 1९ र 2४ 


ौ ह: 


५९) & १224 .04>105 30 ५ ३ 12145 {: ७ ५ 1९! {६ 


10 


। & 1648 {3 16 >" 9 ३ 11218 (२ 1५: [1१५ {15 (र {11६ ०४ । & 21५ &।३ | 
442 &, ५०१९ >५: ९४ [2201239 (4 815 । द ९५ (4/2 4 [४ (49 1 1216; 1216 11501 1०४ 9912168 ! & (8) (० 
1 


ट षन्‌ ॥ 9 1 | छ 


५५ ‰& 1 {द (5 = (७५२ {= 1 14 {> । ह & २६५६ © 1४21५ (4 [४२/५७ 8112 >! 18 


। ६ 1४ 1५1 1५ ८1४ 


३ 4४ « (8 न ८३ 122 ४5 ¢ र {6{= 3 {}> {8 1210128 ‰- 
1% ६५८०४ 4 (9/४ > ^ ८ 9 36 4 19 1०१13 1७१ 1५ १५ 12 £ 1६ 0 % ७ % न+ ५०।६)।> 212 । 18. 
{& £ 216 121 & 211 ५4९ ५} 2118 1४ ५ € = ०2४ ०५ र 1 (4 8 20424 4121 1811९1६ 


। 128 {= 32) {4 ५५६ 1 14108 1210 & 18 ७>४५।०२० ३४ ५। {० & 1४ र 2 11४ {५ 29 


९ ९ 


| 12 12265 ९ ४९ @!= २६७१)२ ॥> ‰ र ९ १०11 1209 9६1 20 18 = & 1५५ 131 ।५।४-- 
| भ्यः ] ॥ 1.88 ॥ (09४ सुध्‌ 9 छ शुष्ण 
। ९५।। ९/2 £ ५४० 2। ५१०१२) २६ 2100092 


। & 4009 ‰& ४ €] £ 1० ( 28 {/ ४/3 1239 ६ ॥64 (९४) 
£ ००८ 1 1 119 > । है 119 + 14 0 (9 (६ 1१ 15 ॥५8 01 1५ 10212 {ह ०16 3- 181६ 


[ >०।५।९०॥६ १४३ | || ९५९५४ 1: -, 31111. 
ह. 8 2 1.2 
[| $> | 


न ~~न ^ 


४ | ˆ "४ "४ 
। 19५ ठ] तानो 111 ५४ 15 1 3 1 (98 ५०५ 1 > 12 ०५ 1915 11४6 
& ४ 1 01 1 2 1 ०७ 12 न (३1 "0 1 ५ 3 ५ ६ 191 1५ - 
[ (।८२-४ ० ५१४ ८ । ॥ 8 ॥ ६ 000 ४४८ ६।६] १ ५५६४ ॥२।८ ६0 
| {०1000621 0092 {99 £= (4३18 21 
॥ 2६ ॥ ९] ११६ ०09 00471033 2 
। {©} 2४ £ 1100 £ २१४5६ | 1४6 2} ॥॥ ।२ु0 
६8 ॥ 6} 01 0 „५04 810 ¢ 
। (0125 £ 1911602 ‰।५५६& 181 &|(% ॥0 ३२0 
। 11110 13 1405 1 (०५) 1०5 ०४210 & (४ ण 61 2 "ट 12०५11४ 11005 (28 


९1१८ 8 € & ० ५०६।।९ ५ > ५] & 1५४9 3/2 1 22 (£ 11313 2.४ धाः श ६०६ २५6 95 । & 11218 112 
{8 1५ १ ६४ ३४ २1५४ {5 । 1‰2\8 ¦ {124 1५3 ४] 1४212113 312 18 ©] ४६ & 21 14196 [६ {1४172 ८24 । £ {८ 


॥ 


{2 
((५*॥ 


 कम्णच्के 
५५ 


1५ ०४ 1 215 38 (६ 116 1५३ 11 8 2 102४ [9 ४ 112० 11५ 19 0 {9 ४४६ 


ह 


५ १२०४ ९।०२७।०।९ सतो 1४5 {९/2 ।+>118 ॐ ९०५०३ । ₹ > ।214६॥2 चुन (५ 14 114 15 1:८८ 4८& .द 11४0 २९५६ ।५।२।॥६ 


५1.) ६ {0८ ४४ ५०२1} ४5 © 1112106 २01 । ई, 09 1 1५016 {& 84 ० 4५ ४८४ (125 £ 1 0£ 1८218 812 | ९ {81 441 !-2 {12५ 
1५2 ०५०५४ {& कुत्व 1215 ((>५९] 15४ ° < । षे र र त ५ (2 4५ ५८५८ 112 {२८४ ० ८५ ५४ 12 ५. (८># 121 ~ + (1215110४ 


+> 


[र 1*१+ 149 13 11 143 1/4 ><} 6 ६४ ५2४ 132 ट 19५; ।५ 1५५. 148 [कर 
127 | र 11 ५२.९1. 8112 {15 : ध {५ 4५: {11 21४. ६112 ९ ५ < 1 प र 212 ५ >, ~ ५: {2 £ 1{3};1} । ह {* 1१२१९ {= 1४. 
८५४५ 212५049 । ६ 1018 18 ९ 438 ‰ &०६ {02 & २४ {2 ६॥ 
< 





४ ५] *& # ~ 
1 ₹ 1९५49 (3 ५9-8115 {& ८४४८ (*1॥8 39€ 1 ३ (& 1४16 ९५1८ + ८७६ 19 [1९1५४ =£. [4 3 । ह {3 1431८ +£ += {९ 18 


[8 
तः 
९ 

[ > 
च ॥ | 


3: 1 द 416 +£ 112 }& £ | २०९ ५।॥ ५०१९९ + {५ 14 {110 > {८ २015 61 3/2 ॥०44 ९६ 1121 1 14 ५ ५ &# 


१ 


०५ २0 61142 1092 २1१४ {98 १६ = 19 ६1१1 ९ 2४ 2५ 121८419 1५ 12105 ॥ अ 0021020 192 5--९। ४1४६ 


| 4 भन पु४४६४ | उ | ठ ॥ 1४५२।१४।४४ 
। ।।२९।६ ०९।९४६) २७।६।।९।२ ॥ २ ५ 
--& 1५ (८ 
०5 । 3 1 प [५ {8 ७ 211५0 १ (= 1५ ८ ५६ {३७४ 2120 2/5 42 195 ६११ 0 2110118 {9 ।> 
{ ० % & 1५५ 64215 19 21201 36 । ३ 1०४] 15 ७१९} © 2 (&००।४८ ५/6 ४४ । ६ 1415 {8 19 ९५) 41 1 
4५ 9 > 5 ५६1 19 > 0/5 ११५६] ६ ३1१18 ८५२६ ५९1४ (9 ।०५।१६ 1515 १६ ३12५099 & १५१०२) 1०।७।५ 


(4४५ चन ०2] 8.21 (९8४ 229 ६४४४ माल्ये 
4 0 (> १८.४० 201५2109 193)1551 43 
| ॥०>०१ 11११1 ५०१५ ९२०४ &> 

4०11) 15 १५) 0 62५४9) 


# ॥ 


--& (८ 194 । ६ ^ ५२४ 1५७६ ।९५।४।६ 8/6 । ६ {1212115 ५ :29४ # [1 212५12४४ 


। ३ {5 ७ ८ 1219] ५५ ८३ (०६ 3 ॥ ०४ ०२? £ 
= 911 ए त 2 7 1 (पि 
20 | ॐ 1915 ९2 1 19 1/0 {8 (942 ५० 49 ९ ६ 1610 ठ ५१2 & 1512 +| 1225 192 {418 


॥ 


। & 12५ ।5>01 1215) & 1१81४ ० € {।१०।३ 00115 {41/96 ^ 12 10150 च 183 1215 14158 442 ‰ "द {२12४ 


[ ॐ 


म क == चुः कष 





॥ श 


नि निने 


8 "| °>. "४ १५ 
। ३ 12121818 }25 11494 1: {£ {५ 1५ 121 1६ {६ हः 112 1८५३] 1 ? ~ ५, १८ १५ 
। ३ 215 1७ 94 > (0010600 । ह ॥22४ ॥ {0115 द । २15 1५2 १५५ ५ १००४८ 2 । & 2{8 ३1. ८1. रव 


। ६ 1५५६ ५ 13 1५ ६1४६ + ती शकः %ि & ०४०१६ १ 2६४ । & 
1०91 {129 10 {९।४८ 0811 & (०11 909 । & 4१०१९ 49 9.2 ति 9 १ {५ ४8 © 1०213615 {15 (3) 


। ह {५ {5 144 1०11९ 1५1०1 {/ &ि (५15 & 1०१०६] 2 2२४ । इ 11 18 ]¢ 
१२१ ॥१। & ०६२] 2018 | ह 1121124: ५१ 1५ १२1२५21३ ॥ 2010५18 (0419288 © (21208125 ॥॥2।1४ 2/: -- >} 


| 2८५०-1 | || ३ ॥ ४३४1८ 9 (।५।२।६ {200 14350] 121४ 
। २1६. ४ ५४५) 94:22 112 

| = ॥ 114.58 199 1 2101४५02 

। (छनन 2 212 10५ {२1४२५२01 


41 1१". 121६ 


। 
८०१५९ (८ ००१ + ६ = > 1 दै 11 1 & 4 {५2 2 ०९ ५ (५१५१६ ॥ ६०१९५ १ (15 1. । ५ 
1) 221 95 ६ 1 20 {1510 ५२ ॥५& ‰ 52 16 । ६ ५१६ 50 ६ ९२६ +> 20 1811813 ‰ 2 £ 1४ ५2 (५५ ॥5 


२। 
| 1211915} 292 [ट {१ ।०।५।०६।६} 29 ५४; ॐ 
क 9 त. 


£ 17114 }४ 1.९ ४ ¢ | २ 1⁄1 41311 {अ {32} 14 ५६}2<४ ।>}> € ५/५ ५ 0 2141 ह >£ | 2 £ ९३ ॥ 12 ५ 
2 1 ~ 


~: । ६ {५५ 1५ ७/2 ९ 1५५ + 12०४ २।००४।५१९ >{1£ र ५ 1५: [11४ ५४५ 12 10. 8५ {9 {४ > 

। ९ 11४८ ५६ ४ ( ५।५ ) 1५|} 
121 >+ <€ | ४] 1५ 10092 {4 ९1 । द (210 ७ 41४ (५ ल= 4४ दभ (211616 ४५५०१ [नमे 0] ५. २५॥ 1२॥|४ 
1५ {6१४६ 2 > ९ 119 + २ 1 2141 ॥ 9 (६ 1५ एन ० ९६ 1४1 115 | ६ 1 ५५४ 1114८] {£ [1.44 ६५६ 
( ८ ^£ ) € १६} & 1४५ £ 33; १2४ ९ 1141 124. {2 (& ८1८४ (++ (4 ५०11 ८ 100 2 (८४४ 111: {1.24 1214 


{६ + , ¡ 


९5 


^ “> 
॥ 202 {£ 888 20 > 1५ ४5 ९६ 
५ {२1४5 9 ०3 ९४५६ & 213 {ॐ 
1 {५ 42118 7 


प ५३ ° 
(६ ७१५} ।०<१& । & 2) 21155 ६ ४ 91 & {४४३ & & £ & 0५ 40218 न 13 ६ “12213 1 


५१९] & #11*४> ६ ४\> ४4९ 1058 1982; ४ 12) २५९ ° ९ । & 82 ह ४ ०८८ ३ 14} 1४ + & ५५ £ 


1०१०४५९ 29 19120 । 1 9 ह ह (1५ ५5 1 ^ ९९} * 0 ८१०८५1६ 12629158 
[ (४1 22 ००४५] | ४ ॥ दण 2 „८ 
एक > 


४9४ 14: 121४6  ५१९। 
। ३ 1४1५ ॥०५} ५।४% £ १०1 21212128 118 
३ 18 19 (303 ए । २ 614 5।५९६ ८ ^~ & 1१0 1५ > 6८ 
४६ 1 (५ % 25 2 । ३ < + +> {र ६ २७ ।६ 


५ £ 
% 1 [8 1100155 >) । ई ०18 1५15 ५>४ 155> "७. 1*1 8 & £ ६ ५ ।>\> 3 ०1५४ {9 । {8 ४ ७ = ति 
५१७ ५४ 1 {© {8 += 12६ 1: 1५८ ।{1= २८ । & 1913 1७५००५०७ + 1४२७७ £ ६१ & ॥ 


‰ ६1 +> & {121५3 1१1} ॥>1% {5 === 
चि ।*4 ‰& {5 र 2 ५ ३ ।२।५१९ ४5 2/2 > 3 


{° 


४ & २५)8-] 


------------------------------------------~ =-= ----------------~- भा 


915 ९३।॥८ ‰& ८९।४१०८ 1 152 
। 1 ।> 18 1५11208 5015 3/2 > 18 = 15 २ 


त 


नि ५४ 


=, 
५, 
(६ 2 


४ ५०५४ & ५०४९ 19 ५1 । ह 13 ५०15 1 ४५ 
184 {५ 12०४ ॥<॥& 11813 2 23 1} 1218 


1% 
भ, 


। ह 1)>% & £^ >) 3 1५1४४ > + 1५498 । र 1142 

[ 3 ०19 न ॥ ०22 ॥ 1४५ 21४2 ४ © ॥ 12109 1५८8६ 
॥ ६२ ८०६ ६ > ४ 28 २९५ ४ (५५ 

--& (£ 194 । 1153 २1183648 © 1193 12 


४०४ 1 ई 13 2 1५ 12 1५1०10६9 । इ ८५ 1 {0 1१2 5 10 1५ 5 र (92 । ६ 1911 19५ {12५ 1५०६ 1५ 
11 ८४० 1६ 11४६ ४2616 ४।४ ५५) 121 1५८ {२४ 118 12 19 {45114 %& €> 192 । र 58 (४० १९ ५४ {9 {210 ५८४ (% २५८ 
1~}~ ~ 1 
४ ‡& & ५ {20 4% 969 ^ 25 12४ 19 (३५ | 12118 111}5 10>}5 14 {5{2 ¬ & कज 1121 = ६।.५ |] ५५९५ {30} {॥८ £।५/ 
ह (६ 212 >] “21५६ 28 थ धः 
& ॐ = ५०९५४ । १६ +>)212 612 31 2 11>15 199: 1४ 1 ८१३1) 1५ [212 ¬> {£ ०1५15 44 ५242 24457 ५२3 


[ ४3 ] 


६२ | 


ˆ~ {4 
| 


इर ऋ क्त्वि 
प्र 
प्क 
न 
4६ ध 
र दि. 
{£ | 
छ 
~ श 
-* (दि 
न श 
दि [र 
19 
[५ 
२ श 
ॐ ६२५ 
- 
८ छ 
ग ^£ 
ए 
1. र 
८ = 4 
० > 
प्र £ 


वन्ध कररता ३ । 


ठप 
र कमं 
द्ध 


कष 


न्व 


। 1 
५७ 


१ 


गो बाधफ़का 


हती ् । इन्द्रिय-चिपयं 
५५] 


वियु 


ह | 


क ।॥ 


। 1 


सं 


णा करता दे } उनमे 
अनुकूल किसी समय कोषे पदाथ प्राप्तो जातादै तो एरमे प्रलन्त घुल 


[ पिध्यास्वी जोव 


। मागे न 
स नयं से घ्राता भसयुक्त भी दै क्योकि उसका किसी के साथभीसंयो 


पायो की भमतितोघ्रता 


की) ९ 


क 
कपय कद्र 


७५५ 


५ 


यं न्रद्यन्त ब्र 


॥ 


स 


॥ 


५ 


शै 


=, 


फँ भाव %। 


के 


प्रपि 


व के 
श्मनन्तातुबन्धी 


की 


कड, 


त्‌ 
0 


पदार्थ 
ह्‌ श्रौ 


है, इयाद्‌ । 


स मिध्याभा 


तमो 
ठस श्रास्ाकं 
[ 


भ्य 
भद 


 सम्त्ति 

उत्पम्न 

भाप यम्य 
शं 


र 


मेर 
से 
फे 


६ 
सो प्रकार 
से संसा 


¶ लेता 
पदाथ मे श्यापा मानकर निज सखभावमभा 
मो 
दन्द्रियो 


त, 


मान्यता स 


॥ ॥ 


रापुव्रदै, 
[व 


॥ 4 
५, 








निश्चयनय से 


श्रात्मामे श 


सार्व 
एेमेही 


[ भित्तता दै। 


दी 


होने क 


गे कभी भी शुद्ध 
स दोतीषै३ 


(4 


न मत्त्‌ 


मरू द्‌ 
मिध्याभावों र 
उस्पनन नष्टौ होता -पर्याकि वह्‌ त्ती 


फे 


प्रापि करू । ज्ञानी शद्ध 
उ, कि, १ 


मे धिभावदहोते 8 
यां मो 


जोव किसोभो ष 


८ 
= 
&,9 


५ 


करका 


यष सममा दियाहैफि 
रण जी 


| 


[न 


फ -ण 


केता 


मित्तिक संयोग 
नय से यहं 
र करू, या वन्ध 


२ 
८. । 


> 
ण्‌ 


र्मद्यन्ु ष्ट) 
रन्तु शद्ध निश्चय 


सम्बन्ध दै । निमित्त 


हते हप 


त्र 
क 
शैं फिसीकाभला कर) याफ्रिसीका 


५४ 


प्ातदेक्रिश्री गुरुप 
व भोक्ता 


+ 


181 
। टनक संगोगमा 


को कता 


ह 
च 
दि 


५, 
रन्‌ 


भकु 
च्‌ 
५७ 


जी 


चमे 
"1, 


व शरीरादिकि भिन्न 
ये 


ध्या 
टौ उठता 


न्‌ 
सं, प. 


हो 


इ) 
होत! द 1 इसि 
{ति रल्प 





॥ ॐ 
। 


५ °> १}. +, 

च = ¢ ८ 

‡# {141151& ४३ गस (4 (1118 | ₹ २18 ५८ ४ {६।} 41/.- {३ ९४12 £> ‰& [५1४ 11५; (23112 ।  !+ 70609 2112 
{ णद्‌ % छ च न दु ५५ 

261 ९ ५ {८5 (| ' ९ {र 24:13 18 {5 ट 18५5 =< 


। द 1०५५ 1० 9 91 92 {8 । ह 1915 ०५५ 


8२१९] 3/4 112 1 (९।४। ८ ॥४५ {९२५ % २४ ०१ ॥४/5 ९] र 3! ५ 4५: ९७ ६।७४०१०२ ‰ ०५४ ४ 


क, | 


{<॥४ 
| & 11१1४ ( ५०२००७५९] ) 19 {99 ०5 ॥245 (8 19 ९102७ ।*18 ५५५५० ४ ९९५ 1) 
29211०11 .98 ४2 भुर 


दिन पि 


ह श ५२४६ ०६६६ ^००४- 2४४, ५) 
५ २५६६ ए ६। {५० ६ {‡ ६।६) 


क 


¢ 

& £ @ 2 ४ "ह (> = ¢ । ई (०५ शद {21 1०1५ ५९।।१।७ ४ & ॐ । ५ € 2 (<+ 14९ ¢: 1121215 129 ॥५४ 10 
{£ & 12४ ९०५ 121 & 219} 32 २५8 ८9.& € {८५1 & ५१९ & {४५ ५ & 1४1४ 1 (1 2920249 14 © 

। ६ 1५ {८1४ 

1५. 1 20 ¢ 19315 ५ 1६।*॥५ 10115 4 [७।।६२४ + । ह 1५०१६ 195 (४1४ 50 19 & ६ {५५ ।५५ 1२, |५ 5 {9 (1*४ ४ 


८ कु ठ] > (& ।०१८।८५) 50 € {+४0 (८ 
८५९ ‰& 128 > 4 ४ 3 । 3 11४ ६॥५४ £ ह 11 ६४ भ १ ५15 {28 ८६ 3/2 19 ०1५० ‰॥५४५ ६ ७ ।।५ ७ 


चण्डन्ठः 


। ई 4240 (3 #9 ५2 12 1421 {4 12115 8 &8 | द 182 1 ४५९ ¢> ।९।**४ कव '2े ६२|| 


७ 4-0४4 3 । ह 1५५४४ 80 © 21५5 © ५21४5 105 8 । ह (0०{8 12 {१९ 1५४०५ (% 2114 [५५ ॥ 1*1 ‰ {< ^£ । & ।५४ 
५ 22 ०५४ ९ (4 {।५६ & (९४७०१ ॥ [५9 २४ % २1५४ 1 818 ७ ६ 11213 २५. ।५९ ॥*।४ ॐ 5 - 121 
| ०१०५४ ] ३1४ 16.91 ४ 1४५२५९४ १०५२४ 3 
` 63 ;&हि 
॥ १९०४०४०४२२।४।३२७ ०.0.201 \}२४ (४४ 
। ८९1५ 211५ 0५०१1५४४ ९८४४ 1६२४ 
- ई {४८ 12५: । ३ ॥०५॥ ५।४४ ९< ५५४ < {२५ {< १९॥॥८ 2 34440 {ई ॥1०२७॥६ {9 । ३ {31 {3 1८2 ४ 
{& 34४ 2 {48 1२} 9 | ह 1०५५ 1022 ५ ५41 10118 1: {2 (> ¬ (18 1 इ 4129. {3 ० ९-॥121 ४ ५ 1112118 ६.5 @ 2/1 (२21 


( ४३ | 








४ “१ -& ४ "> 
। द ४५ © पणा ८ 9५. 1५.४४ (1४ 


। ३ 13 1५10 # 12५ 1 11 1415240 (न (1८ । ३ 128 ५५९ ॥ {५५ 1५ २०२१४ & 
कुर 


> 


। ट > ४५ 1५ (1 । ६ ४०५8 11215 & ५ 26 । ६ ।०५/2 (६४५ ।0 
०102 152 46 ५ > इ ० ६1442 1506: 1 ॥ 2४ 1112 ५ 215 1141411 2/2 {2 । 2 ।\> ७४ ५ ७५1] +" 
८ 


1६८ 
२६ {4 ४11] 1५ 112) 20 ।*2 ५| & > 11४ 109. ह 1224100 {3 1120 1 १०४।।८॥८ 22 ९1८ ८ ५५५४०६५ -- {६६ 


( २1४४४ ) ॥ } 2 ॥ (> ॥ [41 (12208106 
| # 10/20 ।1।1९।९। | रन 


-- 2 ९9५ (४५ ०४ ९१ । ९ 1५ [0 (42 ४ 1 ९|9& । & 1७ (8 १०४५ & ६।५८ ४८४ २ ३.1० 
19 १/४ ५ & ०५ 9४ ९४६ । (188 ¢ (४५ {4 ॥०।*४५४६॥६| 57 ॥ न ८1५112४ {: र 19 12६५६ ¢> 2/ {21६-- [21६ 


( ०2 1५ 2191240 ) || }० ह | 28 1१111४1० २००४ 
। 2 ¢ (90 १०६ (०१२1१1४2) 


- (९।०५ । 2 9 {4 ५१० 119 1५६ ५1५५५1४४ 
नधन त (२५५ 9 ५ & 120 14 (>+ ८९52 2 । & (५६ 1५ ४ १६41९ (१२49.1 +> 2 (६ 1४ 120 1०४८ {}०॥ 1211£ 


| 


(51 । £ ( [पण )- [2 19. (४५ ४ टि £ ९8 22 > 1५1४ 14०१21४ 4 10115 {3 ६०६ ०५४६ (£~ ॥21४ 4 > (21; 
।  ( ४२५ # ॐ ) 15 1 ९५०२९ 4 {> ए ॥४ ६ 24 ।न 1५ 1 1४ (२20 4 ग ०-- 
( ५५१५९५५ ) ॥ 8 > ॥ 1०1४५212 ४22 ५१०९२२४६ 61 
| 14112111} 52 2५५५1२२) 
-- ५५१०५ । ९.19 1/2 ५-॥: ५ (५1५1४ द [प 21४ ५ (५ | £ ५6४] {11४ 1४ य 9 9 1119 4 ५० 


[ & } 


६५ | 


“† 





{9 


रिदा, खयमपि 
 पोद्रलिकं कमं तस्या 


~ ॥ 
2 


( 


रशप्रपायतस्याचत 


( 


(ष्‌ 


पि॥ १३२॥ 


तमोत्रं प्रप्य पुनरन्ये 


॥ 


न ॥ १९२॥ 


नर 
॥ 


तं 


0. 


मभा 


(क 


निमि 


र 


त परिणमन्तेऽतर पृद्रल्यः 


भवति हि निभित्तमा 
कृतपर्णिमं 


जोव 
वयमे 


हि 
3 


£ 

& 

१०५ 

“ £ 

$ ~ 

ए 

स (1) 

= 

भ (= 

य {ट 

ॐ ९ 

£ "ए 

~ £ 

(~ ८ 

षि = 

- क ६ 

षर छ 

(10४1 

६६ 

हि 

(~ .„, 

पी ४ 

लि @ “7 

छ ल £ 

स +> „ध 

५1२ व = 

इ. 

3 (@ ८ 

= दि 

छ नमि 

टि 

(ष्ट 
(स 

- 

८ ध्र र 

ल 

[रि 

12. 

मि 

५2 

नि 

॥ 

५ । 

[ति 


रिण- 


नो 


मध्या प्रतीति संसार क! बीज 


बलति दै 


मस्पप 
ग्‌ 
= 


५ 


गय स्पत अष्टक 


€ 


भा 
इनक! श्मपना स्वभाव जानता 


सनुभव का करना सभ्यग्ज्ञनीषाप 


रि 


। ल्षा नहीं दै । तथापनजो मिथ्यान्ञ 
रण॒ करने वाला हे । यह 


दार्थो ॐ सच्चे स्वभावो 


स्यंदीसप्रकफ 
प 
द 

चु 


त्‌ 
१ 


न" 
+. { 
च, 


मणक 
ग्रेकार के 


१ 


ग को अपना खभ 
उस समय उसका अज्ञान ्न्धकार सूल से 


मेभ 


| 
र भिध्याज्ञानी 


प प 
ज।( र 


का ध 
यहा संस 


| 


त्‌ 


द्‌ भा। 
हं | 


स रागा 


त्मिकर्माकेद्रारादह्‌ 
| 


।)) 
+ १ 


९ 


चव दही स्वभ। 


[र्‌ 


जी 


५1 


# १ 


यसय 
त मिध्याचारिच् ख्य भाव कृते 


५ 


न 


नर 
| | 


"याज्ञ 


सिः 


जिस समय अत्मा का निज स्वभाव सम्यः रनम 


स॒ प्रका 
उसी कांनाम सस्य 


भालकता है कि यह्‌ 


4 
५५ 

+# 
ग्न, 


उद्य निमित्त दे । इसी प्रः 


सिथ्याद 


[9 


दै) 


तसा 
न | 
स छुं 


जेसा का 
{ ब्र 
नभं खे 


थो 


कुच पर्याये ह्येती है उ 


{ज 


नी तोपदा 


केत्रलज्ञा 


फि 
को 


त, वह्‌ 
र 
य्‌ 


मह 
र्‌ 
५ 
>; 1 


अननत 
फ 


ड़, कि, 


सन्प्र 


| 








5 -- 7 [> < न 7 [£ 4५ प ८ नन 
1. < ^> £ ध र्य ध ह ण्ट 
$~ = क रि (ग ठि + 1 गा २.4 09 49 
2 ट ० र 1 1 ह {> टि र 
5 ५ ^+ [& } [2 द्र ५ ~ हि ठ 
न = ४  & ०५८ ट ठ ट य 
५ (र ५ (६ . [स न © क्श, ^ क, ए 
५ 1 ल हि ए म (क ए ट १ 
(2 [ ४ लि" ८ ‰० ($ 5 9 ए 
भ म ५ ८ १ क = 4 
+ २ ~~ ५ ^ (५ रि. (| [र सि, {र म 1 [कि 
[= त > ए [प © 9 {# (2 
(> द = 6 (7 {‰ 1 ^ 1! 8 9 
(4 = ग [= ह ह ठि ४: - 9. 
ध ट फ = श्र हि! वष्ट 1 ए ् 
4 ४--- 119, ~~ «~ [द २.५ (> (न 014 +~ (र {4 
(0 1 = {क 10 ८५५ +^ 
अ + ~> [घ “1 {= त ~~ च [म (7 टि 1 [५ 
द ए = 7 छ ह & > ट 2 ८ + 
=, सन 2 फ 5 क [ए 
ध ~ [14 (+ = भ ध वट €~ 14 9“ ~ (५4 ए 2 
^ (3 ए“ {0 (2) 2/ ७ (= 19 ग [ङ 
५. पि ८ 7० + ६ प [ट न्न 
प (न 9 (रद 1) द्र का 1 प्ट {# == ¢ „+~ 
[© ॥ ५-~ टर 8 (ठि हि (ष्ट नण हि ^> @ 
क £ नु |= = “10 [५॥ [द +~ (१४ [न =. [र 
(~ (- 8 ८ ^ +> । ' [द ठ &५ग 
स छ र = =, © & “~ म, ए 
१८ 8 ८. ~ नप 10, ़ [9 ^ [प [दः "५ न ~ 
19. 4 ए = ए {ए ~ £ प १9 
।* (~ टि ‰ ^ ठि +~ ष 15 फ {टि ८, £ 9 १ 
ट र: नि ^ | ट ॐ ए ८ (ट 
~~ ह [क ट [7 ॥9 ~ ॐ [ए [8 ८8 प्रि ह 4 <न 
ए 6 {= 15 ० >~ (८ [ए (ए 
छ [ए $ [@ _ शि ट >, 9“ श्न 
५७ [८ ट. ० शि ध ब ए ॥„ ^; ~ ५ 
५ लर {59 [~ (3 प (ग ,' 12 ८ 4 
114 4 £, ^ ष्रि {8 ~त ए ^ रः ८ 49 ।,, 
हः 74 द्र + ¢ ॐ ~~ (छि. = ८ हि ¢ != £ 
मि हि | १4 ध ए ध ^ = 49 4 ।/ ८ 14 हि 
(1 2 -- ˆ5 1& प्र [८ ५८ 2 त्र मि 41. 
छ [ठ (८ ए [५ ५ ९. > $ „ % टि = 
~ 1 {6 | 9 ).*॥ ¢ [ॐ ठ 09“ 4 = 
~ ८ र ह ४ (9 0 19 ~~ 0 ५4 [5 „श 
5 _ ह ।९, तॐ ८ ल कठ्‌ भ 
६ =-= ए नण ण व [9 © ^#९ 3 
(५ 1 कि प १/५ व्‌ (बे (4 तट ए [ऋ ^ म) ~ 10 £ 
४ ^ ठ ~ & ~ छ = =, छ {ठ ए ध 
£ र त + [प [टि = णि ट 1 ` > {६ [ए 
र (4 © न ए ४ 6 
= १५ ® 2 10 
प प्स = ८42 ।6 छ {= 5 = 7 £ नि ५ ^. 
त (~ 5 [द 90 ~ 
टि ८ „~ (+ रि (> [# पि 49 
द > ८ [7 पि [> ए ~ ८ 
६, ^ 3 -- द ~ एः ० ८ ल~, ८ ५ ट 
ष्ट क ० [> वट तव् ऊ “4 = र 
् त >= ^“ -- (८* ^~ ८ ए, 1८ ट 1 
१५. त 9 = [् [ए त {& ^» 
४ ठि ¢. ~ न [स धि वट (न 7 “ट 1५ 
^ | (1 > धः 6 > | घ 14 04 ् ४ "“ (~ ४ 
ठ द ^ > हि, ८ ® 0 2 ह ^. 
& = 7 ‰ £ ध ए (5 4 द 5 ए 
क, [ग [५ [7 (> [9 †# (>+ (4 {अ नि ~ [तु 
रि ~ न्त य छि __ रि हि |= £= +~ => 4 ध ष्ट द 
व य 12112 
(> {= (= 1 त (र ति ॥„ ष भ {59 
{£ (~ग > © [म न (*“ {ॐ <~ 
ए ८ श्यः ~ 5 > „~ हि णि & (7 
प ष म ८ @ ^ ए छि ई +> ^ (> ए 
^> = 4 > ४ ४ १८ + म न 4, "2 
2 क ५ £ ह ति 4 >. १ ठ 
+~ 6 भ श ~~ ~~ (- [अ © [त ~ 9. 
^ लि प्व ५८ (५ {+ 15 र [४ ट र रि © ^ ठ 


ए <~ ^~ 


ष, त, 3 





[द १ 


उस प्रतप्ता 


दे 


सं 
उ. फि, १ 


का उदय श्माजाता दै तव ति मान, 


को नदीं सद सकता । जिस 


[र्च्‌ 
अपम्‌ 


चे 


त्‌ 
> 
सं 


के श्प्रयाख्यानावरण 
ते हुए अरप 


क ९ 


सभ्यम्टणि जीव 
चह किसी केढारादहो 


॥ नक 
५ 
क 
स 


वातदै कि कमी 


९4 १ 


क 


मे रखते 
मायाचनलोभरूपपरिफितिमभीहो जाती दे) जिस 


ध्यान 


¢ ५} £ ४ । 
॥ २16 ॥ ९७४ £ ए @ #५ 119 ०४ 
। पय ।४ ९४५ } १८०४।४।य्‌२१15४ | 


19 9५ ४४ ४५ १ 1२०४ 


-- 1: 1४५ । ई 
{218 1५५६ ०५५४५ 1# 1४० ¢ & > ५४ 1५५“ 18 18८ 99 -921195 2 1०2 % ।०।७५ +^ 11८ 1 16115 1 ६ >): ॥ । 
{4 ६५ 1 &ै १४४ 11298 {8 1५ 112४2" >> । ई 1218 13 1४०१६ = (०२०१०२४ 12115 £ 1६ (4: 154६ । 


९. ज ५१२, 11६ 
[भे ८21४2 { > द| >‰ ४ 1% 1९1७५ 2129 ५} ₹ 12115 1५६।४५ ० ई 1५ 12२11 >\४ {4 च 1015 1411 £ ; 

४) > र 1215 ७ ९९1121४5 । ~ .1 + > £ 92 । ३ ४ > {212 £ ।५१५४ 2 : 25 ४1०५४ 213५4 3४ {> । ३ ५2 ४} 
५०४ षे 9 (ह 15 ६1५५४ ६। 2२१ & ४४ । ह {५५ पिभा ‰ १० ६ ८०४ ६ (१००५ 8 = 3८ । र ५५ ध {४४८ 11 % ४४ , 
(4 22 22४५ 1५ 14 11५६ ५४ © % & 1216156 3 *#> >& £ 1५ ४9 ~> 4 न । 248 12४ 2114: ५ १18 2 षि 
ॐ 19४21४5 ७७३ 14५ ¢ & © > ५ ।२)> 12४२} 119> 2016 1५ (४६ 2 1 & ९३४ ९2५: ‡य। ७५४ 111५ ट &। 4 11 


1४४ ६ ।०।४५ (६ > >> शटि १३ £ ५४४ । ६ ९1०४८ ६ + > 4६ + {1>९199} ४ मृष 21921 ‰& ५५ ४ 11४8४ ५ (4 १४१ 
{४४ धपु ३ 1 ३६ ६७ +>:£ & 1. क 1, धायि ए >= & ६1४ ३५ ‰& २४४० 1०2 {> 21098 1.10221 
४95 । ३ 115 3 ५५ 1.3 3 28 11०४2 1 & 121 8 >= 25 12112 124४ & 1९1 3 ~ ष 12416 । & 41 1 
२५ 1291265 ये} टै (६५ 20 ९०५ ड 18: ८1. ~ 2४3 २४ £ धि ५४४ ५9५ । ०९.७५ {1 “9०५ £ क 


& 12 ६ ०1१५ ४४ 1 € ॥ 1४५ (13219०८४ ६ दू 20135 ५६ = & ५०५ ।५६ ५ ४ ~ ध नं < | 


| 15 {3 ४४ ‰ >1४2115 2५3 ५०८ © 12६ ८० 11512 ।*३ 1 = 11" | £ थ ५। & क्षेत ३! । & 
12115 1५ ५ 1०218 ४८ व 8 ६ १०।७१ 3# & {२५ {~€ ५४] 2 > 21881 ५५४४ 112 ५ 14 १2५६ <¢ ~ ४ 21118 
। 18 ॥०५} ८ £ ६६ 2} £} > १२ ति 12114414: £ 12४ £ । & 131४ + ४1५ (४५ 1५ वां 9! 1 11४ 2 । 
1 ३ 1४2५ (९ 1०“ > €| => 7 112) {ॐ 11491 211" {४ 1।६| ०५ ४४ 16४ | 4229 {$£ ५12 ९४ ८ {२1८४-2 & | 


[ = ¡ | 


४ ४ वै १ + भि) 





== ह~ = ऋु-दः 


र, ६] ४ ~प न ४ 


( भा) | ०} || (०1४ चुः] 117019२४ 
। ५016 [£ ¢ 11५ 2४150010 
13 12 ५0106 [६ 11४ {धे 
-- १ (4८ 19५ । ६ 1 (3 11० 1५2 द (५ एर ६०५ ०९ 1 ह 1118 (2५ 1५ {४11६ (०0319 
1८ । 1918 9 10 0 १ {४9 £ ५१ 14 > (०५2 । ह 1५1७ $ २ 21४ 4 ‰# । & ९७५. 1४५९1 ।2 ४1४19 {५ 1४12 
(४ । ३ + ‰ + £ > २ ५५ 4 ^& (३) 11४ 3४ ३ (५५ £ (£ "६ {2 {५५ 6 ई 1५141४5 4 - 1218 
। [ 1121५: >19)४४> ] || } | {02४ ¢= # ०९४२।४२।२५) 
4 211००१० ।१।०५।३। ६४९२ 1५) 
॥ {10100५5 १०५२ £ ¢ {००।५॥४ 
| 2५४ (९11४५ ५५ ॥ ४ ५ ९1416 
-- (< 19५ १५०५ ८।४ (& ५५८४ & ५४६ 


८ ५ 
>211 21 00 । 19 194 10 1) ५ ४1५ 4 ।६।॥९ +र {१९ 1५४3 12५ 1*#8 {५२ ५९ (८४८ 
। ६ (4 ४ 2 ९ 5 2 21०५९] (91 "३ 18 ९।॥०१२| (५ 21 19} 2 21४9 (31६19८1 १ ॥(1 ठ] 21179 





¢ *५। *& 4 “9 


{211 ३ >212£|151/5 | {4<५& 4०२1 । ६11 1६1९} 21५ +| 1५22 211 (3 1 € {&11£ >1५] {‰ 2 £ ५ © { {2५ >।६ ‰2 12 ।> ॐ 
व ५ * ५७५ १ 

18 १। ॥ 1८123 £. ५ ({1००९| 15 2419022 152 49 150 {21143 {428 ५। [२०५ 1६11 11212 €| 11" {8{¢ ६५६ २ ५२ 
212 ) = 4 


19.619 14245 25 4४६४] 19४ 20 {219 498 “(2५ 1४९ २ ५ 1218 % ५०७७७ {०८12 {2५६ 1 
€! (५५.२८ 241 (५.२1 ५ 40८15 [ 2:64 ३ ५६] ॥ 11०५६] ६४ ०५०।४८ ₹ (५ 


1 <8> (11215 {3 ‰ >।३ 1५ ॥६ 12५] 1110 4 112२५1२ 1९4 ‰ 13 21168 ५2 {= 16121} 
1& €(3 2 २५/०४ । {€ 11912 148 & (१९ 
®= | 


प | क १ ह 
{2 & न € ५४५६ [०५ 
८ भल 118 कः ५4९] ४४।४६ 


€ ९० 1४४ (५।७।। ७६ २५ ए ध] 1 1019. 1 {९ 


| ५८ क ५. ध 1 7 ‰18 ) ०००० 
1०15 ६। २ स 219 1५] (८॥5 {58 16/38 (६ (=> ४५४४ £ 11911201 न । ।¢ 4918 ४4 10121 1४{ 1६ 1५1५६ (2।६ | (2 
१९ 1124 62 "12181818 ५3 ६५९(१४ {12 ५०१२५ 1०16 1५161०४ ०००४-३ © &*£ 1४५12 2 &॥ ०००९ भं ` 


4 ३ 1913 {3 1४ {& (3४ 212५9 {410 > ^14 
८६ । ह (9 {3 ५1616 (५०६ २४५६ (१5 & 412 त 12 {४ 152 1>२५; {५8 2 (22 ऽ ८०५ 4८18 & 1219 {६ 
८४ ४ && 88 |} © £ ६ १०४५ । है ८ 13 1998 9 । ह 1182 {8 211 {% &9 ८९1१21६ ॥५॥५४६ 
४ (५1४१ 1५ {६ 25 {२०५ {५ {22105 1० -18 ४ म र (= 6 & 49116 {3 24190 20 [> न {८5 (4८२४129 21५४ 
2 ‰& 12 {9 {९ ४३२५ 2.2 11120 1४८ {६ {21 1०41 11219 ई 11>22 {3 2145 {£ 21125 14:09 (= 1141212 ८46 4५>& 
१८ "61५18 ५-०४।)5 220 | [9५२। ०६॥४ ३ ९ ¢&€ । 19 (3 2 £ 1०21 {र {०५ ©& र च #2161 । 1५०५ ५७ {& & 4४४५ 8 
(6 41542 & १०2&& ६ ४1४५४ (19४) 8! {र शु (1. ७ 40214 1०1 ०२१२१ 5 ९ 1०1१२1१६ +2 {16 (०२६२५ 2-- 12४ 


छे 


[ ३३ | 


ध्व 


|^ 
५ 
१ थं 
06 [ए 


न्त 1 





१4 


# 


[भो ध्यान 


मेर 
ये हुए 


भवपर था उसी प्रका 


रष्टान्ते छरा भा सम्म स 


गा 


त 


(नक) ॥ 
+ड 
ष । 


स्‌ 


ध्या 


दी 


लिए 


क 


ने परभी श्रास्पा 


च 


| ॥ 
0) 
५ 


व), 
च 
न्न" 


ष्‌ 


सममाया फिइसो प्रकरा 


श्रो भरत 
पे 
| श्रालमोद्धा 
परन्ति 


उ 
ता दे । यदी बात निश्नलिखित दस 


न~ 
॥ # 


त्व 


श्रामया जद्यवषर्‌ 
नस 


(क! 


[के ॥॥ 


नीने 
ताहू 
८। 


दन 
4 


क 
४ 
न्‌ 


१०० | 


^ 
२.1 


# 


गाकर वहा पर 
भरतजीकाभ्या 


१ 


पते अ्रत्माकीभोरदहो 


ह | 


क 


दे फि जिसप्रका 


क 


ट 


[तपयं यद्‌ 


त॒ 


सम्यग्टछियो काभ्यान भोश् 


सर 


ग्न 
९ 
#) च 

1 








(ॐ 22123412. 
ह ` > ~ त १ ८ +> £ 
73121114. 
{८ (षट ५८ 7 ल = 2 , 
षट 6. ^ @ 8 क्ट छ & -- 2 ५ |= > 
छ वह % ® & % ~ ¢ मि र > 
प 1. ~, ए 1 षि 49 = ^< र दि ति 
7 ।& नि म ० ए गि छ (४ ,_ ह 
© कि ~ 9 [~ द ० ^~ & @ एए 
~ व्र £ (% [८ |> ५ ना +> ^ 48 ^ 7 
169 (५ (धि {= ४ 194 [दि 9 ् ॥ १ [४ £~ 
(स प्रः छि 9 पः 1८ “4 |> 
4 {= 5 ^~ ८ ~ तर त [5 सि 
छ 2/5 ^ क ८ 2 [2 |: ¢ 
ऊ ए ~ क 2 ४ > हट ८ ६ । 
षठः ~ 2 ण > ४ > (£ ए ^ 
ब्म त 0 1. 
17 ~ धरु = 
ग्ट हिल क्ति ए £ फ़ हि ह्र ¢ 
क~, 0 र, | [द ~ ^: ~ (१0 
10 ~ [ए “~ तद्र @ ^~ ~ 9 10 ५ +*4 २ = 
न 9, > "ह ४ व = ^ हिः 9 ~ य 
~~ ^ दु ति + + {£ -- 8 = ¢^ , ग्ट 
४ (ट हि 
त्म ^< एः +~ , षृ ८ त 1९ (= ट 
4. > धि २ 5 , ध तः 9 ८ तिः पर ह ।म ५४ ©: 
ए त ए चट ॥ र 2 ह ~- “~ दः 
मप क क [5 ~ = ट - 
५९ मै 
क्ट गट = = फक क ए 2 ^ ए (क 
4 = & ४ ~ ८ 2 “7 
~ 09 9 (र | & 4८ £ रि 
ए़ 4४ ४ 4 तर टि ए स्प [* [ति ५ (ऋ {* = ६ रि 
८4109 प 4 (^. | 
ट 9 0 © 4८48 य. ट. & £ 3 
^~ (~ ि ^~ ८ [1४ ह [© ° हि ८ 
(~ (ट ८ 7६ ४ 1 + © 
{५ ˆ~ ८ & ए जि नि म तए $ ल ^~ +; 
ए ‰{9 @ 1 1४, [ > ए >= „~ (9 
21233. 
र प [छग , त ट ~ क~ ॐ ¢ क: 
ट्ट ८ 4 + ^, क © 4 
{त [र {@# ट ^ ¢ प्ति १८१ + [क (4. र 
= न आ ल 2 ८ ८ ए ५ त, 
> 109 ,4- = ~ छ म ¢ “उ ^ ^» (ट 
> ट [प्न } जि = * = ५ [द ` ~ 
प्म 2. 2 © = 72 ति फ 7 = ८ ए ^ 
(4 ४ 7 “~ [114 [43 {3 (~ > 2 14 
4 ट „> {८ टि 4 ति 
2 9 ¢ ~ ~ 34 9 तटः 0 
> तत ए „१४ 1 ^ छ ‰ श र पि [त द 
हि सि ^ ^ = 
{द 19“ {4 (द प्र {६ भ ~ 1५ [र (ष 
त= 4 ¢ 4८५ र 1 
४, * ` (~ 1५. [द „~ ८ (~ प्रि ८ 
क न 1. [ट ५ 
[प्र गद (7 [ष ¢ 2 = ध >= [ (1 अन 
“> ५ न 15 ७9 = > ष > = 9८ 
= 0 ज ~ #क 4 2 (ठ -- ¢ न्ट ^~ ए 
4 ण्ट ठ ‰ += £ निक ^ क 
# न {ग्व ५ 
नि ^ 4 र ६ £ 
ह १ प “ध ~ द्र (# ८ ए भि ८49 ~ [४ (~ {& 
>> (७ 2 ‰ ८ 2 \ ^ 1४ “~ ,न~ ^£ © [५ 
(/ ॥ {द्र "ठ त 11 ५ 1 ट रमि 15 रि 4 
० = ~ 2 2 24 व ¢ ८. 
क [> > /2 {£ पए छि श ¢ © आ 1 


८..क, १ 


स्न्‌ । । भ्‌, 


पिपी = ५ + न का 


‡ । 
1 


[ १०१ 


कलंकितव कर दिया दे उन्दने लिखा दे - 
भे अपनी शक्ति लगाता द बही जेन समाज कां सच्च 


न्‌ 
५ 


ल धस 
लाचर्‌ नं करनं 


४५ 


शियिलाचारी साधुमां ने जिन भगवान फा निमं 
तव तक सम्यक 


शिधि 


ऋ > 
र 


॥ 4 


जो श्रषएाचार श्रौ 


५] 


न 
ष्टि 
(रि 


। ॐ, पिति 


ह्‌ ५4 


या पारलौकिक 


हों 
पोषक श्रो 


किक 


॥ 
ष 
१, 
ट 
(५ 
रि 
1 
४ 
१ 
नि 
(न 
(5 
[ठ 
ठ 


प 
 । 
। 


क्‌ 


व होते दै 
मिथ्या 


तह्‌ पार्ट 
वै सव॒ 


उल्लंघम कमता दे । सम्यग्टषि फे जितनेभीभा 


3; 
१ 
स 


कफो 
ह| पर श्र 


{ए £ 


५ 


विक्ना 


| 
॥०। 
ह । 


लोकर 
के 


ए 


ने भी चद्यते 


मिथ्यारष्टि ॐ जित 


नो 


सय ज्ञा 
स शृ 
५. 


४ "+ 
११ 
# १ द 


लश ) 


ह, 


[8 0 


भेद 


तं ॥ २२।२ ॥ ( समयस 


र 


स्ञानिनो ज्ञाननिव्र ताः सर्वे भाषा 
ण्‌ 


सृ वृङप्य ज्ञा 


निमित्तसे 
दै । सस्यग्रषटि 


री 
हः ~ 
५। | ध, पत्‌ ४ 8 | 


फ 
धी दै । षर्तुतः 


तीप 


फम 


इसलिये यह्‌ मन्ध स्प 
त 
रो 


सन्ध रहि 


{त 
४१८८ 
् 
723 
{4 
{त9 


[+ १ 
न्‌ 





भरेषेा ब 
| 


इ वि. 
दान्ता 


सि 
9 


[र 


६्‌। 
म्‌ 


याकल 


*% 


। तर प्विविक द्र 


ॐ 


रि 


ट [ 


नू 
॥ 1 
के 


च्वि 


2 


र) स 


3 
९१ 


पर्‌ रस्पी 
# च ॥ 4 





सृप्र 





$ "५ “४ “2 “> 
13 ‰ । (७९ 0115 २५०४।०६> {2249० 


(¢ (९ ८ ह 1७) 1 गा क [र 19 ८।५ ४४६ 2165 2१2 ५६ {8 1६2 1५ [४1४ ७७९ 3 109 1092 1५४।९ 
{9 ५४ 68 | & 11 1109 & ०५६ ४ ४ ६1 >) ३ 1>५४= 14105 © रण [व ४ शरि : 218 । ई ॥८२५ ।५४।४ 
> 00 1 € ०1 > 10०५५९४ ५८ 241 11564 121५ 2191815 ‰ १६२) ४ ४ 
(८४४४६ {४ ५ ह 1४०1५ > ‰ 412५8 ७4९18 {9 1८९] {५ ८0.४8 © ।२-४६. # १ 21 2५।०२॥ {५18 ६ ७४। १ (1) ५ £) 
18 1५६०४४४ (४८५& {8 £ (> । ३ 11292 ५०४५६] (> 1४४ 2 21/29 ¢ १ ००५४ 14 (9 183 26 1४ 1५ 
(८ 12 2 1५:61 । द 1०५. 24 1५६ 102 128 ०४८ {2 ४ । 15 128 > {8 16519112 915 2 

। ९ > „+ {£ |] २1४ (४८३ ४} 4५: ०४ २४ क 
४ <} | 1४ ९८ ५ ४ व ९५५५० 2 2५।०। ६.५५ । श 1४४ 1५५४८ ॥ ५५ {४ ३211४} । 2 (1०2 1६४ (4 24 211९१] 152 21 24४५।२ 
८७ ९९ । 2 "9 ६५४ ५ = © र {12015 +> ९ 1०५४० [9८ 9.1४ 2 20 । & (५४ २५ 1 1] 319 1 
£ &०५ ४ ५ 14 ५२1४ {14111 1219511 {1508 १४८ ६ 8 1५: < # > 3४ 21415 । ६ 11८४ ८५४ ¢> ५ ५४५१ 


२५२४ 1} 
1९५ ॐ (६ 4 ३ 22 २५ © 0 1९५८८ धा (५ 1७०५५ 2५ न (५ = 1 1 इ २५४ 9६} १ 


1 
(114 
9 
ट 
45 
© 
1५५ 
छ 
ष्टि 
(५ 
(~ 
1 
^ 
१ 
छ 
445 
= 
19 +~ 
गि 
पष्ट = 
ठ 


(> 
+~ 


( 1८५1०४४६ ० ) ॥ 01५२४ ६] >४६। 21 ५४ >, 


| {128 ‡2 16 ॥16 ‰ 19 1/0 

-- ५९ 1५ । ३ ०९} (५9 

{६४ ‰ 12 (५ 1218 ९७ 2५ 2९ (219 £ 21202४9 >¢ (ह 1०५ 06 ०199 221 (1-॥४।४ 38 । १ [9८ २५८४४ 

४ > {18 । & ¬ व 10 18 + 114६४ १६ ४ 1 21 2410 १5 2] 21४] 2149 8 2 12५9 1 3 {9 ९४ 1210 ८1४४) 

-2 ८ 2५ 8112 4 ट > ५५४ 4 & 920 | (६ 1२11४ 2241०२9 ०9 ६ 9 2 1५ ६४) & टि अ (४ 111४ (५९ 2421४4४) 

। ४ ५ ५९॥1४ न २ ५1५ 9/2 । भे (५४ 1४ ८८२० (५१19 ९०५४ 2५ 8149 4 २2 9£ ४५ ५) 
(6.4 {‡ | {९४ (६५५४४ ओ |) 215 4६ ६२1६ । ज ४ २४ ३8 1! {४ ५ & (५५४ २४ : ५.५६ 
। ६ ५1८ (2४ भ इ 14005 4121६ 1५ + {4०१४ {४ ५ 1२५९] (६ १ > ‰& &॥ ९ ॥॥* २८ 


[ 2० ] 


५ {9} 1) 0 ~ ५ 34 
"‰ १८६ 14 11५ ६2103. ‰& 42111 
(२२२ । ‰ ४ (५५ ५२ “¶ 39 





8 “ॐ 2 -४ ^> 
॥ ह; ५) ६ ॥ 2 1५९१ 8४।४ २४ 
1 {9 116 101४92५६ ४५२४२४ 


। इ 1010 ^> 6 1५ 1५२८ २४४ | । 


(१ १०४ 1०13 >५।३| ४४ % 11215 2 18 ।> 1५७२४ | & ॥2२।५९ 1५: ॥३<1 8 & 1९18 1४2190४ ९४ 
4/1 १०। ४७१४४ {£ (४६ 15& ।फ १९६५1१०६ ५] ३ 11414 ४1५ छ ६ ३६ | २ ॥५५॥४४ ५२ © 3 रैण {4 ९४६ ७४ । ष 
11०4643 ५७10६ ग 4५ 11१1२1० {}२ 1 3 । ह ९2४ {1९ & 1} 2५ {% ‰1॥ ¢ 8 ३७ । ३ {12105 ॥1।6 ¬, 1०1४ 11] ६ 11४२1४४ 2|3 1५ 
(0 9 1 ०५9 ००11408 05५९| ह 0४७४६ = ।22५ ५ {५५ %& +>1*# £ । & 19 143 २४४0४ 2815 9 शे 1०1५ 10: 319 २५५ 
‰.४।४1२ {3 ८91 2 <{8>#ॐ ५। ह 10111 3 । 119५ 9 > 13128 > =05> (११४ ६ 1119128 13; 311 ॥४ ४ 1५12 (11० 21७४ (५.४ 
६121518 ९ {5२०१०२४ । ६ 1४8 12! 1५108 18॥17॥2 10 1४२।०७६ 152 ।४२।।८ ५६।० {1९ {५८६ ५] । 2 4122 ४७ | ४ "010 (29 21127४4 
“4121095 ५} [1६ & ९410} 1५ ८ २।॥ 1५ 21५४ 8 ६४ > ५९ (१ 62 1119 610 + ।2613॥ 110 । &।४ पि2।८।५ >~ = 
218 ("5 (२४४ ‰& २1५४ ©> । १ ९32 194 39 ॥18 © 80408 {8 ००४ (१६ 23 218} य ४1) 1112 
०५४ ५१९४ ( 24 540 1 प 1०1५० (1४६ ६ (०९६५ ९९ ) ५५४ 18 1 ०४ ५ 1५. & । 3 212५४०० {= +) 


( ध द ०७४४० ] =18} ८ 1115 २५.7५६] ०२४६) २1४ 1 


1116 |= 1144 ० &।।५६।६ 
| २1815 1] ०५६ 1 ९९।५४११ ४४ 


1 1२०1 ४६ 
21१०५ )1१]।४ 1५२६५९४१ २।०।७ ६२] 


[ ४० |] 


आममममक ऋावागावययश्ाकाकायााकाकागाषयायकाायायकणकागुकय्या््याया त य = क गकाकाण्णाः = पयाया ज ययक णजा 


लशा) 


ह | 


[क ओं 


॥ । 


स्यात्तदा । ४ | ५१८ समयक्ष। 


क 


द्‌ 


य पूर्णोभव- 


हि ज्ञानी य 


[सृ 


ल 


ॐ 


लां 
ति 


1 


| 


१०८४ | 


उच्छिन्दन्‌ परत््तिमेव स 
न्नात्सानित्यनिरास्चषो भ 


ग 


{9 


९ 
[ ष्ठ 


ह 
हिते मानत 


1 
ष्कुः 
॥ । 

४ 


२ 
९] 
घ्‌ 


| 


) 
गतता है उनने ही 


 । 


वकु 


श्‌ 


य्‌प य 


क 


सदम 


+ व 
दे । सम्यरष्टि श्प 


५ 


पुरुपाथं सि 


जतम 


सि 


? | ( 


ही दे श्नौर 


५ 


क्णो 
(ग 


घन 
वह चन्ध रक्रा 


(क 
भचति ॥ 
र 


9 । स 

प 

॥# ९ 
सल्लिये 


षास्व ववन 


क 


५ 
4 


ि 


नाशे 


स मदारमा पुरं 
न सूपदे। 


क 
न्क 
प 
उ 


॥ 


त॒ रागर 
तने अंशम 


ऋ, # 


अपिम 


क 
# & | 
फिसीश्रपराधमें 


स प्रात्मश्रद्धान से विचलित 
ने 


खु 


1 १ 


कारणं नह। 


करा अटलश्रद्वान है वह कदापि 


सं एक पुरुप का एक सीसे गाढ प्रेमथा। एकर समय राजा 


इ 


म्यग्रष्िट को अपने ्रात्मा 


स्वयन्ञा 
1. , ९ 
। ज्‌ 


रण्‌ 


। सम्यग्टरष्िफाज्ञा 
गद्‌ 
य 


& {र 


का 


रौ 


९.१ 


च 


~ 
५८॥. 
५ 


+ 


हीं देता, फिर उस 


ण्‌ 


दिखाई 


था, कुड भी 
पुरुषकारस क्ती 


य 


का पूं 


भी सम्य 


| 


# >) 


ौ 


[8 ^ 


॥ 4 


ष्ण 
अत्मा 


, तथा वियाध 


निजेरा होती है 


| 
(2 
५ 
ती ॐ 
| 


गा 
1 


समेघं 
पर भी 


# 


न्क 
च 4 


त। 
सम्यग्रष्टिको अषप 
द. जीव दे 
न 
1 


+ 
के 


[२ 


तीन लोक 


डाल दियानि 
त्‌ 


आ्कुनि कु अनुकः त, 
००९९ 


सौभ 
ए 


र 


सम्यरष्टि के किस प्रकार 


प्मोतप्रोत था | 
न 


से 
ङु 


-प्रेम 
स॒ 


[ 
॥ | 
ह | 


रिक श्रावं 


1 


सका सासा 


॥ 


कारण कि उसफाहदयस्र 
५७ 


द। 








11 


वधो हुई स्थिति मे समय २ कमं 
र सम 


ह 
ध। 
उस के अनुस 


र शेष अप 
होतो 


ग्‌ 


# ५ 
|+), , 
+ ८ 


उ, कि. १ 


सं.प्र 





¢ ^| ॐ % "£ 
गो 1 1 त ५५२ ^ 9 % 1०९७ ५० {9 1४४ € ७६) £-- 19 
(८ अ ०५१५४] || 2 ॥ ह ०९११५२४ (226 ९।६।५) १७४ 0२1४ ^) 
(२०।०१० १८ 392 (हि £ 9 (७3193४६ 


~ 1५९ 19५ ति १ 
१०५०६ ५ 1 (ह 1४82: 110८ 1५।४९ 3} 12 (|०२२०।०.४ । ` ५:12 &2 € 15 & ॥।& ^> {४८ & 1४2 
3/2 14 4 {३ 135 ५०.८४८ (2५5 448 {£ ५० & 10५५11> {8 9 ९७४ ९५४४ । & 1॥ {९ 161५ ५०२११ }> ) थः १४1) © ४४४ £ ‰ 4 
4।९॥८ ९1४ 4448 २६1४2215 २ ५९४ 421 1 3444 क 1>1102121518 त] 241589 82 | ‰ 198) 15119215] 22९१०९9; 9/5 191६| 
1९१८ £ ४ ७& ३ 1५18 1५ 124४ | (४ &\। 1 1५112 152 २1० |४216 6} | ४५ 13} 2 ०८ & 141 ५१४८ 4261 


{4 {४५ €> । 1०४५: 13 2४१९ 8 3/2 {2198 ई ५४ क 12२1६18 }% ©: । ४9 {& & ५४६ & {५५ % (००149 । ३ 10245 


"0 । 


। ६ {४४ 


णि 

(+. (ॐ (1.4 
(+ 
१५.१५ 
॥ 
[द 
{^ 

छ & 


1४8 ७ & २४/४४ ॥५६ +> २५1 {६ 228 {3 {18 1५ [५ 2५ 128 ८७०४७ । ३ (1213 {५ 11४ {1418145 ०, 4४ ०-०६-० ~ 
१1१६४ स & {५ {८ >> 2 {8 {4 £ 0115 (90 % (3 २५/०2 {¢ {॥८ 1५५६ २१८४ & & (2 १०।।४ 
। ड (1216 ५ ॥ 0 + 19) 
०९४5 ०१5 ड 9८ 01५4 (४ 0] 21199 105 द 1९19 {9 2४ 1५ {1६1४ 28 158 % 2 काय {62112 व ॥ ८ ५। £ 19५ 9) 
{& 3१०१५०५५ मानक {9८ & 23211814] ^& {1:13 {3 म 29 | 3125 कुव ५०।४६ 1 । ३ 11115 {8 ९218 14 12118 
&!> 1 {8 >= (५ 1५ 4 २5 £1 3 =< 1115 1५5 {५७ (६1 {8 & ५ 11115 {3 {1०1 (७; कमन ध 1 ।५।४२।।> 38 ॥५।२ 
९ 1९ ५४८ १1५१९ 2815 {10 ।८९ (4 280 >|! ‰ 112118 ५ 1४ & 19113 2 ॥*11> (1>16 1215 ६ ७199 ७ 
। ह ०1४2 13119 15 + {3 11 8 ० 9 41 १६ 1५1५ १०९11 1५ | (९ ह 6१ (3 ५ (= 1212६ 


च, 


{3 14 ($ 1 119 ५ 1 -%५ ॥ ०१६ द 28 14 {०/० % 1४214 {3 11४ ५ 123 1 य] {20.18 ७० 


। ह ०० ५०।१,६( 1 19 ०1६ 1५ 2 0-02115 । ह 21४12 11408; {9 १०४४०} % +) थ £ 21265 । & 1918 
०16 ॥4र18 445 [५ 1185 & १७५५ 8 । (21५18 ४ 31 ०05 9.81 1४६ 28 ९18 & 16५ ५1७२ 1835 ५२)! । {12५9 {9 
>< 20 -२1/5 © 1211५] 1% 219४ 3 ९4५] । ३ (>> 1४5 & नि {9 ©= 1 1921 ३ ९३५ 1७५ ५] {४ 15८ 


[ 2० ] 





पसप श्मसि रम फे पान 


५ 


ग सम्यक्त्) 


*५$ 


र्या 
नहीं धारण करतादे, मो 


[ १०६ 


््‌ 


हो श्मास-ध्या 


 । 


८45 „ठ र्ट 


म्र 
1. 


कुर्यादर्थवशाक्किचिखाक्कायाम्यामतत्परः ॥'† ५० [ समाधिशत्तङ पूर्यपादकृत | 
कर- 


द 


| |) 
दत 


ऊुदकुन्द स्वामी कं 


। ४4 


ध््राचाय्‌ 


प 


५१ ¢ 


न्व 


राधिका 


शै 
२७ 


रि 


४ 


॥ वि १ 


[व + 
 । 


च्च 


दथे--मम्यग्टष्ि भा्मज्ञ 


प्रयोजन वश जो गुट 
समयसा 


{ 


191 
~ 5 
ठ 
> ५८ 
(> 9. 
ट 
^~ 
एह = ॐ 
5 “(ट 
ति गं 
छ ; 
0 
[ठ ण 
क 
+ 
^ 
{5 (८ 
८ ^ 
+ [९ 
¡2 
9 ट 
£ (.19॥ 
^ 
ष ¢ 
7 {& 
८ छ 
फ 
ए ठि 
[ट (= 
५ नि 
{= 
= ~ 
¢$ ^ 
न भ 
पि 
= -- 
क 
{४४ ट 
¡ए (४ 
थ ट 
(= 
{१ ज्वा 
(2) > 
& £ 
2 
“ष्ठ [45 
~ पत 
< 
(4 
प 


६।६स 


1 | 





उ. कि १ 


प्रनुभाग वहत कम पडती दै । क्योफि मम्य्र्टि तो क्ञाता ट्टा हे । कदा भी दै-- 
स्म प्र. 


न ~~~ ----- ~ 


¢ *५] *& *}ऽ "> 


1४ । 2 11213 1 ^ 95 ० 93 द 19५ ०५8 105 1५६ 44 2 2 42115 99 ।०२९।2२ 


। 124 61 (3 196 २५४ ६112 1१] 8 ष 12} ५२118 068 ।>2 2914115 ८।५| @ {९५६ 
{9 +> १ 16५ >०]‰& । & 1922 129 51.45 (3 18118 112 ( 1228 1015 ) %।२।७ 14015 015 (5०229; २।५॥5 नु 


{9 


। & 118 19 ० 1 29 ० 1 । ह {०५ 153 4 219) & 6 (15 92 2122618 ५ 
181 ५५९ ५९१० ५५]. 152 (१५० 814८5 ५११९६} 23 1 ‰ न 1४8 ८11६ ५218 59 12 {| & 19 1913 4४ 12115 (>€ ५६ 
1 | (8 {६185 148 । ह 10224 159 18 २।५॥ ५६ २५० 1५518 ०ॐ {218 ।०>& ९ {८४ ५५ ६ 119} ३/2 ‰ ६५।९।९] 


॥ 


| । 9०६ । & ।०५५४ ९।५६ > ३४ ४! 
६ 38 1५५ + 191 4 । 9 1५। ९०1 49 1४९ ४३ & ०७६ 
11५ ॥०४ १५ “9 249 3 ५) ह 1४15115 31 6) & 16115 122 14 64 & > 


> । & 19 0 03 ।७६> 1 1 । ६ ५२ 1५ {4 2 
भ ८६ ०2115 12 3८ । & 1) ५०६) 2५9 22 14 
£ &॥& ५ & 1०५ 12 (२29 -- 121£ 


१2 
(+ “2 
श्रा 
9 ऋ 


[ 1४५५४ | ३० 1 91४९ ४ शति ८ 1011९} 94४ (०2६ 
| #2129190115 219} 10216 [2114४ 
०४६ । [५०] ‰।४३।४ 1४001 {2४ भ ¢ > 
। ।६।०१०९) 1४ }01 4 121९ (116६५2६ 
| 6\० । {4४६26 2।६1४ 1१16 1४14 ‰&/ 2 २ 
। 192 22105 २) 1 ५1५8 


(144 


2।।७॥९} ५ 312४ 
| 6\0 8 | 


, | °, *}4 , 
| ५०५५८ 1०४०] | 9 | 39९ 62४ ९२ ६००१०९१1०५)५९ 00) 
। ९०५०४१०1 १21४ 2४ (७41 


चनी 


षप्रः 


ौ 
-- 2 (९ 1३५ | ९ ५५} & {५ ¬ 1६12 1५ (1815 । ३ ५२१२ ।१।१५ ।०।७।९| {4*॥1815 52 २ ५४२ ॥२1#8 11312 । ३ ।121\6 13}: & {0५:21 
₹ १५।5।1०८९॥| 22२८8 2211४] {१ । ह 11968 {3* & ५ 00214 ६४६] ₹ 1४।५२॥ 14 ५1841226; > ५६ 3124122) ५२ ३ 3: ५॥ 
। ३ (1213 ६२८४४ 4: 21 211५८14 | (8 € ई 114 42 11} 1५ + 2! {५ 131 € । & 1५4४८ 8 ५४ & 1५ {9 ५: 119 1918 (> 


५6 = ९ 


£ (1<४ 2४ > 1163 30 28} ५3£ 21916 | ९ 1 11 19018 {9 ५ (0 2] 21०४] 2०20 । ९ 1४9 {24 ०५५ & > ८२ 
{५ 1152 12142 (४ 11९ 112  ( ५८ 45 १० ) 52 > 19 {4 1४53 480 (२४ १ {४५ 12118 व| 24149 {२ 
( "९1 (भ ४०५४ | | 32} | 2 चह ध २१००१५०५ २।१०४ 
1९1५१४४ 9९०2० 1 (01005 
। = टे | (४ 126 09५ शः शु 0 
121 ५४५9 ६४४ (इभ) {9102 


१ ।५& ५ (९-४५*४ 


। द 1५४9 1522 ५/०] 15 424 {4 {1१1६ 2192 215 ५४1५ ७४ । ए (२७ {2 (& ६1९ २-४।४ ००४ 
&॥45 ¢ 211४ & ५५ (श ५१०४ । ॥॥ र ८० 12 (4 11५1४ 1 [९1 (£ "ह (४ 2 ०९ 1० + 1५९ ॥।४९७ 08 (४४ 


4 ^& 19 2/6 ।१५९। ।] (७ ९1.& "ह € ४४ 1*५ & ^०-2£ & {४५ {४ 11५ 1*1४126 (6 44 615 3५14-9 


| "= 1४१ ०४४५] 2 (01) ६४ 0 ०२४९ (1111. 11 
। += (०५ 2६५ ५ ५०0" 


५९ ¢ ५५५ {९ ५५५४ 


[ =° [ # 
||. 


अ मेधो चनम जदो, नन मेतु फेनम्‌ 


‡ "& & ^ "© 

। ह 94 1० {0८६ 0 193 0२1५ 82 । ६ 2५0 ९।०७॥8 ए 20५ 2१०४ 8 | & 18 & ०८९ 1+(:#2 
1४ 15 98 (ह {18 ‰ {००१६ 1१1२ (0 ०।४८२२१ २३ ३ ५७ ‰& ५।२२ "थः 821 अ 23 (00 ।०२9 ४ 69४ 
& (७3 & ५५।० णः > ९ (0 ५४४ (0 ९।०२] 5 ७9 । € 4७ ९ {1५॥० णः ‰॥४ 31 11205 (0 ०२2४ 
९०३ "६ ५७ £ (न 10 8 ७ 120 (0 12905 8192 2 ८3 £ ६४ €५ ^€ (४ (४ ५1४ ।१।५।९| 07 +०॥०2 > 
€> ई 3 & ५४ ४ 21615 11215 11 ९२५ 151) 195 + 19५ [1१ 2।२५९ 4 15 ९9३५ ५०४६ {12४ 
(२1॥वगोर४£ ९8 {90 ॥।> > > & ^ 12129४5 ९६ ५६६ ५.६ &2 । ३ 18 ६ 2124149 ४६/४६ {0 ०1/25 18 
३ 423 ^} < & «1/5 21310०14 ५2 ५।०४ 0९ [४ ९।०८)५ ६ (९।८२६ (4 +> 110४1120 188 


| ५ ५५ | | ० । 1016080 २/8 ४४ 

। 1 (6४ 120 12 1००6४ (३।४०।१।२४1४ ०) 

। 9०६ । भ {2 ००20४ 

। ॥{22* 68121215 1.६ ३ = ५४५४४६0 

। 9०६ । {01092 ¢ 1 [2140895 {४ 

। 2115 ११0५५५४ 081 {8 2) (४।६०४। 
० 1५15९ {४ 11 21049121 

- ड ९५८ 3 ₹ (1 1२०४६ {०4 (४ ९।००)४ ६ |॥॥2३ 28 ६।०४०४ (४६ 


ई द 2/2 ५।७ | <| 
12७ + >€ (८ 11 ०95 2 (> ५०8 22 1 ८२1 + 1) %‰ २४५६ € @{€ ५ & ># 021 1५ । {219 [3४८ >।८४ 
% 


०४] ( ८५ & 82५ + > । द 218 (9 & 10०2122 ४ (49 & ५५ ०५ © ४0भणि ९ 


। 4८४५ {21 12४ 
०४ ९ ७ (ह 12 291 {3 21 1५ 2 {९ 29 218 1019 + 142 २०५५६ ॐ {9 11 1०१६| + १२९।१५५ { £ &।6| 8 


नै + ४, ४1४ 4 61 16४ ०2 4 4५ 8 ९98 । डे (9 ४ (४ ७४ 1 ५०1४९ & 8-/= 


[ ३०४ | 


[ ११० | 


नन्त गुणे विशुद्ध 


दोने से जसंख्यातं गुणी निजया 


(प 
#॥ 4 
| 


परिणाम समय 
थान्त्र 


एनो, ११ 
+ 
[4 1 # 
4९ 


1 


र्‌ श्रक्लण्या 


क 
[१ 
ह 


रो । १०५ । [ खानि फार्विकेयानुमे्ता 


५ 


४. 


२ निजेरा बदुती जाती द। घस्येध्य 


(न 
न्‌ 


६ 


र्‌ 


प्द्‌। धम्मपु 





प 


षि 


भिय 


न 
॥ 8 





णं च उवक्षग्ग | 


ट 


प्रय 


८५. 


न क 91 
{रि 


विसहदि पुन्पयणं स 


[ ज) 


क 


जो 
जिण ऊण कपायरउतस्स हवे शिज्जरा विरल्ला १०६ [ खामि कारविकेयानुपरेक्ता 


रि 


म्‌ 
3 
५९ 


क 


मुनि 
कै चगल 


त्‌ सष्टै, साधर्म 
त्र 


€ 
मुनि दुवंच 


| 


£ 


को सहन ठरे तथा कषाय स्पीश 


,< 


| च 
पसम 
श चक गुणी 


{7 


णास 
प्रे्ता ] 


भह । 


ह | 


भन्न 
ष । 


शन्त ध 
केया 


त 


क्रे, श्रौ 
रो करर 
| ११० | [ स्वाभिकातिं 


रीतं तिष्वं | 


पपं 


णमोयणुष्य म्रएणह जो उवसम्गं प 
यं संचिदं 


। | 


भुनी 


। ज 


(भ 


पाव्फल ज एद्‌ भया 


४ 


क 


॥ 


ष्म 


५ 
(र 
[र 


जंग होतो दै) 


{कीनि 


पप 








) 


लग्र 


चय किया दै उसफा यह फ 


मे पपकं सं 


[वं जन्ममेप 
होता दै। 


९ 
पूव 


सा समरं कर श्रङ्कुलता 


प 
पे 


१ / > 


ठ, कि, १ 


स.ध् 


6 ^%| *& 


ˆ {९ ह. 
। 18 9 ०6 + {४० 1१ । ० द ९। ४ 
1४8 (४ 21516 २४६1९] २1५७ ४ । ह 19२६ ९45 (५६ २8 इ ॥०॥1० {& ५ 1/5 (11 -- {51 
| ६ (45 भध] | ० | 5 ४ 0५ 12: 19 1६ (७ 
(0००५१५१६ (६! २।५१ ५० २४ १) 
। ध ५०७ +> 51९] 2>& ६ । {218 3416 &> ¢> ५५४ ० रि उषः 
1 8 58 ८६ (०18 1११ (५ [४10 ६०४ ५६ ९५ 


£ £ १ (218 2/6 
१०५ (2) ( 1५ {९।५ (९५ ।*018 (६ ५४४ १ ४४५६ ) 4 61 >--{21 
[ 1१०८८१० ] ४ 2 9 ४ ॥ ० ३ ४ ६ ०२४ 


। 21 1४०६ ०२९) | १००५ 10४ (३) ।= ४२४ 


| ६! (०19 1०1६ ०8 ४ ५8 (००९ {£ ४७ -21 2०({£ (8 {१०४५६ 
4५ {१४२3 2८5 ५४ 13 ^ = 1०॥)४ 9215 1५2 नो य ५ 1००६। (9 ०292 (०४5 & 1०॥ 


| ६/1 812 1}5--5४5 
1१८९।९१।५६ ।>> |] । ४६ ३ > । 


२८ 1 
। ०19 २२। ६५ 010? 3 शु ८ 19४ 
। ३ (118 1214 8 ७६ ८६ 1५ पि 190 श ०७ +| 21 द ९9४ 1/2 = 
29 61 2108 12/95 [52 ६०६ ॥ ३ 1911 न्ठि0 5 > ति १००४ 1190 {4 ०1218 ¢ ५४ (८-1#८ 
[ ८२1५५ | | ४ । (>| ४ 


2] 2001539 21100092 
। 39 2 (४ > 





३९४) (€ 
[ १४४ | 


ध -५| ध ह, ~. 
। ड 29 1 © (> ०१४ > द ५ 22 112 ८ {09 । ६ 11०9 ७ १६५ 3 £ (2४ ३२१०५ {५ ०५ ०१६ । ६ 11४9५ 
1४ 3 18 0४४ = 1 11०१] । ई (।००५ ९४ © © ड ६७ ५५ & १ ॥५ ६ । ३ (1५ 8 121 131 ५2 121४ {21४ 
1 ।५1५५2/> ४ १२ 1२४ “९४ ४५ (3 6/5 । ह 1118 ७४ 1५६ १४९ (£ इ 148 6611 ५; (19५: ५५० ५६] 


। &ै ९०५ 0५४ {4 4५ 02 । ह ०16 8 ५1४ 1 ९1०४) 1 ७० 121४5 11०1४५६ 10२२ 


०० % {4 €।७ & णः & ७८ £ 1०1४5 । ड {61५ ७ ५५५ ( ७ & € & ५६ ५४) (1५१४६ ५ 11 & 1०1५५ १०१५ 
& ५ 316 ०४ 1१ १ € ० 01४ {= धा दुन 2५ 248 {4 = 8 ४१५ पम्‌ 0105-5 ४ 


५8 ६०४ 


। ४ ९।०५ ५] 0 4 ५ १६ द ३७ 11०८ 129 (५ {1 1 ४४६ छ ९1७ 28 49 (8 9 
५ + £ & 121 1०2] >५ 12 ता 2 {5 । & 1815 ५9 1८12 13 ६ 115 ५२५५३ । 91 ४२1४ {४८ 2 {४ 13152 
2 2 1 &४&। & 13 ४? 13९8 >£ ।५ ५ (9 ०४4 । ह १9 ० 1 ५ ५ 2{८ 22 4 ०2 ४ ५] 
{218 ०७६4 ५1४८ {& ¢ नी £} 2 १९ । & धल (७ 1० २1 ५९४ $ 5 9 3 1०८५६४६ (& ४४५४ 


। र (916 ‰&५^ € 4 16 ६०४ । ३ (४ ० ६४] ६५ ४७ %2 > ३ {121 त: एतु 
८० १०{१*६।५1५ & 2 21 {५ ०५५ (८ & (4 शशु ५ | ०० {६ ७ 68 {9 142 {8 ४।४५ 


 । 


। 2 €»& 19 & 1212४ ५ ६४ 9 
21५०७ 8 111१1] ०४ 1] 3 1208 = 1288 9) >£ 9 128 म 0५४१४ 8 0५9 ह 032 2 + 2-- 1218 


[ यष य" ] । ३४8 । 00 य धु भो 
„० ५५ 
नक 
{[ 2४ 1 


& ५ *& ^ ४ *& 
/ ३।५ ॐ ५१२) 4 6 ०००६ (६ 1145 | 912 2५ 000:019 
4 ५ 2/8 2# ९॥५ (8 (> १1 1 (| {1410 {4 21119 (१२६ £1& & ५ ५ 40 € ५०१ 1512 21 1 £ 1४५9 24 
{4204 1495 (४ 1५४५२७४ > >{& 1 ह 1194 थ 21४ + 1219. 112 [५७ {3 ०० > ७ ९।।६| {% 192 ॥2115 2६ ४) । 4 {४ #2/49 
& २ £ &३।४ 19 192 {8 81६ + २४१ 19 112 (3) {915 1; 11# 1.21 ४ ६ । । ३५ ^= 4 {५100 ४ 438 12409 ‰ 
११।५० {५.18 २६४२ ‰ 1३२ 9४8 21 । {/2 (५१८ ८4 1010415 |> ५६२) (५ ५६०००} ८92४ {६ (३ £ - 1 1\ 


। दे ०९०५।४ ५५६ 1२8 1218 ‰ [५१०२४ ६५8 44: 14104 5 62 11 (% ५ 93 1 £ ^> (०५ - 0 |५४ ४४ ( ६) 


0३५ ।००५॥४६ 


॥ ५4 € ^| & 11010 ‰& {16 । ९ 11०७ १1०५८ 1५: ५ 218 
{२1 < >{48 41218 18) ॥ १०3 (0 14122 1५ 2 (1-3112 21 ८.७ । ध ८ 1८ {५ + 219 ८122 २4 १ ५ ॥०(1*9{४ 2.२४ । ६ 
{8415 ७ 0४५ रै 20.20) 21128 1४ ८१.42 1५: 11212 “ {2 11 1५: 111} ति 121 1४: 6 {५2 {९ £ =. £ 1५ ७५४ ८ ‰ # (य 1 {> 1५ 
{1 && ५ (1.2 1#31# 14 16194 € {14६ 41.18 1५ }६!६.८& 1618 (र ॥६२९।८२।> 1५; 614 ५ ५८।६| 1५: 4 ७२०४ 3/5 
। ₹ 1४५ {अ १ ॥4५६)> {९ {४ €/ >£ (4 ४४५ [र ५० 28 | ॥1.} {2 { १ ५८ 1॥ २/४ {९ {4५ 214 £~. "{२।४६।११ 


। 118 11 ९12५" 0५९४४ ६1४ (9 ०।५॥४ 
92 । ई (4॥ २५0 ४ ५ ८९८5 ५/४ (2 {15104 {9 ५ {६.५८। 


पक (» 9 


। ३ ० 0५ ॥1)5 {8 २ ५ २४ >+ ९2} % {4 118/ {४ + ५०--)0५}> ( ह ) 


0248 ४५६) 
। & ^ 0०५2 318 1310215 11412115 {12 (1 1१11९६18 
०८ (।५५॥ 2४ -२4॥द (& ५ ५10 28 &॥॥ {ई ५ £ 4 “ह ।९ 12: {% ।1७५ {1018 ०८8 ६ (५५५ 10126021 (३/५ (५ 
{५ 40 >> ६ ६४6 > २।४४ &{ ५॥८ 14310 {५ [४५ 410 18 ४ 1८५६। 4५ ‰% ८1 (११५ ०1४19 4 |-21।४१ 
। 2 ^^ 4५२६ {2 
116 2४ 4५ 1414९25 > {5 1२1६ © १५४१४ % 1५५१०२4५ & £+ 4 {५ 228 1 (४ 1०५७० ५४ (५।--0१०>६ ( 2 ) 


# १ 


२५ (०७५०६ 
[ ६४) ] 


[ १९४ 1] 


उदीरणा फरण 


र 


( रियत्ति ) घटा फर उन क 
शोप्तष्ीफ 


देते 


म 


वि १ 


नी स्थिति 


धय 
[ठ 
6 
(2 
ष्ठि 


द्म उद्य 


> 


४५ 


मढ़ जाना । नेहुधा जो कमं अप 


एक 1 
ह । 


ही दै, उप समय पर भ्रसातावेदनी 


हा उद्य हक 
[क्‌ 


ह । 


क जं 


५९ ध 


= 
छा 


धाकी बाधा सतां 
मय से पह्‌ 


त्र 
केस 
१ जाती 
उदयक्रयण 


सत्व करण 


( ७ ) उदय-कर्मा कां श्रपनी स्थित्ति पूरी होते हए उदय राना या फल दिलाक 


विक्रया 


दे १ 
9) 
॥ १ 

५ 


1 
फानि 





४ ६० 
1 [फ [प {ठ ^ 
(क, हि (& 
ट {6 |+ 1 
> ० तट्‌ 
त्तु "= + 
ध < 4८ "2८ 7 
ए “त 2. 
द्रः {४ ० ५, क 
^~ छ छि स ~ ~~ 
८4८ == += ए ^& 9 
॥ & ¢ ^^ ल 
५= फक +~ ए ४ ट 
मि ० [ 7 (~ 
० ८ /? £ ८ 7 
[ग्‌ न र लि [9 ^ 
रि ¢ 7 भु नि 0 
0) 0, += [ए 9 ए 
ऋ == ए 
ट ¢ 2 4 (६ ८ 
{^ 
टि 0 [9 4 
८ ह (हि ० & 
षटि ग त मि ५ £ 
~ 2! ¢ £ 
+ < स £? म्‌ 
क > पः मः", 9 
> 00 {= ~ शर # 
{ट (६ ~ (4 
= ट ~^ ८“ 
(ट (& 7० ठ ८ (ट 
५ “द ^ 2 [@ फ }# 
9713 
6 46 क, कि ८८ ० 
।ए ४ ^ 
० ^, ¢ 
[09 0 ठ 
र +~ {ॐ 15 ^ र 
[म ८ र ^> 
छट ५ @ फ क़ = 
{ट ८2 ¢ /? 
18. ।/ 7 + र 
१ {+ (ॐ (५, क {1 
क कः 
१ आ: र 
न 
र [नि 
~~ 2 [7 _ “मि 
€ प्ति ८9 (* तृट ‰ 
~ ^{* (1 
स + (ठ ह ।# 
0 ट ४ 142 |, ॥ (* 
^ द ए 
{ॐ ^+ 
छ 19 ५ (1 
(८ = (2 ८2 4 
 @ ५ ~ ८ 
८ ^= , ध 
्ि (= २ {4 
५ {4 १ ट ए 
4 
| ५ 
<~ ^ 4 4: 
4.2 पि 0 ~; 


उ. ॐ, १ 


षर 


सं.ष,. 





} ध] "2 ४ 

-- 11०४ । ह ५७1 > 18 1251! 14/18 

(3 (य 3 । (५ 16 116 (४ 1 ‰ ९1५०४ 1०४६ (>= ६ 1।७ २२५15 115 85 1४४ । & 16 515 {312 ५६] 1} 

६ ‰# ५००४ {8 ०18 । & । 12315 113 ५? 28 © (& 1५1 11 1५ > ॐ 2)21 ६ 1५७४ 1५ {18120 9]: £ 1४16 | २ 1५4७ 23 

०४ (9 ‰2 35 1 & 1५ 11916 | १६०४ 1 ।।०६।४४ & ८२४१२115 ०8 1०६ (५ 11५ ०० > 2 2161 । ३ 1०५५४ प 
(8॥ 9 1 ५ १52 2/5 । 1१1४ {2 1५०१६ {19 {८ # 165 (९015 36 । ह 119 ।६।९|# 13 1०#०१5 1५ [२७।०२। 


21300 1५ + 9 ० 1४))2 1५ [1२१०४५१३ 
। ई ९1 2 1५ 0 1०५०४ ५1919 & 2 2५४*४ ७ 


। 2 ९०५ (२४४४ £ 23 
१०/०१ {66 & ८0 (< 1215 ०५ ।५] {9 {५ ९2 । 1५ 415 1५ {15112318 122 1 [14 > ७४। 2 9५ ५।१५१] {8 
1128 छ १ {४५ £ “५ ०००३ ५ {8 €<  & £ भि € क ५ 11५ 124९] 0345018 112 %) 3५22 10: 16118218 112 ।२।।द] {१1४ 
12 1५६ 1 + | {3 +< 112 49 {४ ८।५--५५।५ ( ०४ ) 


2५ (६५२२) 
। ड 3५ 
141] ( 1५ ॥०८॥० ) & ०] 162 = (& [४५ ४४ ^ 1०५ 18 00420 112)> 0 & > 14 11५४2 + (य {212 ९21 (९६ 1 
1०1 4 8 151 1 ० 1 ॥५ 01 > + 1५ ५ {8 1८9 (० 16 1५ [५ 14 -४५।७।) ( ३ ) 


४०५४ ५७४६ 
१ ।५।५०१५ 1४४६ ।५६ 
1६४ {५5#>& 1): ५५६ ५12 ८४२] ‰& 1५: 8% {५ 12 ५ £ ¡ £ {215 २०1९ 1228 44 14: २।।०२४ क 
। ९ 1>19 245 ४1४४ ।५६ 28 12419 05 1५ 145 4 1९1५ 1528 ‰ {५०1 [४।२ 31208 (> ) 
4 060 


[ > |] 


| 


2 "ॐ -3 


# ˆ 
€५ ( > ) ५४ {22 । ई ५८/४६] ८५८1 10 भु ४४ त 11 29] 4 ४5 9} ९151 (31 1५ 2४ २५ ५९४० 
९ ^ ^> 9४ # 2 ॥ ५ >| {4 10215 (९४ ०५ ९ 1५ ५५ 15 28 189 1 121} 2 ४५ £ 2195-2 


| ६11>2>1> > १०।४०। ४६६ | | धु टै | =^ 9;, 1.4. (४४४ २२२1 ०४४ 
। (१ ५८ ० ०५६१ (19४ 


। एदे । {ह ६४2 19८ +भु 15 
। 103५ ॥ 20 001 [0501000 ६89 004५४ 


श 
गर 


-- ९ 18५ (९ >£ 1 ३ 1१12५149 {3 & 1५ ५९८ 28 318 ८1०४ ७ ०8 ९1 
1/8 ‰& 11421515 {९४18 {५ 1112115 । > ।।४६| ॥४०।०।५।० & &{७ %# ८ ५।।८ ४ 
[ 9112६1४ 


18 11६9129 - {248 
£| । ६92 । 01 1५०१०११४ 


1 1 


-- ६ 19५ {4९ ¬ {5 । & 11४ > {3 1४21 118 ० +} 13 121४ ‰& 120)०19] 2 १९५1४ 
नी 3. त 2 क 11, 


( ५९ > | | हदे । पधि (१९11 २। ५११५२७४ 101 (> 
2 1 


-- ३ 15५: {4 ¬ {0 । & ५2 14५ 1161002 ५२ 
५९ >© 9 1 ०1५ 9 | है 9021 (8 अ २४ ८ १२ (8 3४ | € ५२ 127 
[ 1४७५८ २०४७ | | त दे | 09100 २५३१ कानु 


| 6010 ९।।५०।५०२१ 11 - 
[ ४५४४ | 


६ {५५५४ 
१ 
1५: } 


९४। ४9) ५ ०५.५.४४ 12 । २५ 
४ {8 1० ।४।४४ 2/४ -- 1212 


१ 
4 


+ 3. 


४ "| *& ४ “> 
ल ० 2४ ५ 4 ^ ॥५]४ 61६05 1५: 120 [11115 | ९ 1४०18 6९ । 18४ 1००4४ । ३ 124 ५२02 ५२/०२] ‰ 18112 ५०15.9 
{42 1५2115 {> २५ । ३४ ६9 212 19 {4 12४5 21३४२1४ © । ९ ०।५ ठि 1५ ९२।५५ 14 ५।२४ ४५ 22 ०।य२] ¢ 2] 
0 9 3 ९ ९ 2 1 2105 (1०00 2५ 1916 10 1021185 29 21५.) 9४ 


। ई {3198 ४२५ {32 । ह 1०108 1५ |£] 12198 {8 £ 1५४०२ 1923 {9६ 1118 19} + 1५1४101 & +> 
€& ‰& =१५।०६| {% &>)> (2 ५२1१४ {८७४३ २०।५।५ (४४ ०४८ ०५ 22 (4 ( 191८ ४२।४५२४] ) 1०1५९1६ ५0५ 1०४ 
| " ५०१ ४७ | 2 5110 @४४। 11098 ¢ ¢ 1५४०।५९]२1१२३॥' 
(3२12६12) (।।.०५४२ ०५९} 1९२11} 12021 


३ ५" 3 । > ५ 5 ॥२२21249 ६२१ 11208 ४ 128; ¢= 8! ५] {४111 13 1098 १2७ 22 ५ |) 


२५ +९।१२ 1५ 
०२) किटिटि 815 । ₹ 118 {85 21५ £ ०५१०४ ५२ 1212 २ 1५ ।० ४६ उ ५४ &।& । ३ 18> {8 ‰ {५ ^ १।४५.४ > © +।५ 211 
०१ १ ।8 ६ [219 [४९५ ०५)४ ॥2४ 4 >।) ०५५1] 61४६ ।२।)०८२।| भ 1113. ०।२५.४। 14: ४7 [०५४५४ ¢ | {3 + 
1015 {018 4 ,| 0 1४।५४ 1४}? 1162-9 43 > | (18 (2) ० 2 9 ९1४ (% {४1} 4 ।१1>| 


। ९ 1५43 ५६11५२४ 418 2 + £ (3 © 61481193 2 १५२६१ ८६ {163२।५८।१६ 
६॥ 212 (ई (121५२ (ई ॥५> 1 ¢< 22 ३ ( 418 (८५५1४ ) 1828 ५1४ 1५ ५10 & ५1 1142118 -3}2-- ]2}8 
८५ 62 । ५५१९६१1५ ९1४२1191 23412216 
{१९1८।५९।५० २६४२), 
-- द 13५ {१९ > {४5 । ३ ।॥५-# 21 © )|६# 
& 10 €. । & "214 ॥ {21190 12048 {५ ॥21 120 | ₹ ८९ 15९४5 ॥०९४ । 2 1७, > < 1५:15 {<0 0 01118 22{2212 
ॐ 


कम न 01४ ४१११ । ६ 0291 191 २ 121५105 ।१ ९६] ४२५ (ह \ ६.05 । ६ ¢ ८४७ 6229 ५2 (8 
“2 ५५128 `~.15 । ३ (3 9 18 4118 । ९ ध : त {45114210 ¢ 1012108 1 (& ©> (२018 ॥४ ¢ 6६५ {13118 92 


। ई ‰ ५ (० 4 । ई १५०५ ५ 1 । ६ ०५५ ॥॥९॥४ 192 | २५।०२२ । द ०५१५६ 12108 अ @८ 42 29(६ १ > {> 
[ 928 | 


४ ५] *& 


। ३& ४।४४ 2१ ध ४५।४ 
०।५०१॥१ ४9 ५९ , भध प 1६.16 ५1८ 0190-8 
४६४ 119 (13४ (नान (६ (116 भथ ०३ (€ 2 83 


। हे 19 1८ 4124} 
1२४८ 498 श्ल ९205 2 ५४५६ {०।| न> ६ ७४ । द & ०५ १ 1318 ध 6 03 (६ 1५129115 19 4 ५ । 9 


६ ।9 न ०५ ४ द २६ (४ & ( ५० ) ६२419 8 | ह 1620 1५ 021 (५ (णीन 3 हे ८१1 2191515 ५1319 
1५ ६41७ £ & ५६२७ 1०| 9४ । ह ०1५ 12119 1५ ५2 {9 ८२ (1949 19 13 धट 19 (५8 28 1५9 19 [= ५ £ 
[० 109 1021198 ५० ० ह. 1219 [= 6४ ५४ ।= {#£ 2 11619 18४ 219 ४2० | ₹ै (20 1104102 6109 4 1८211) {2४ 
९।५०४ । ९ 11 1४ ०२४ (७ ५ (।॥५।० ॥2 8 1५1] 28 भव्य ‰ &।।७ १51) य ९६ ।०।०॥ 1४६ ५९ 19:98 ^ 1५५ 
भ 4 ८२|॥= ६1४8 ५1५ ‰ 14109 ०8 ९२।७ & ६० 1०14] {4 ॥ 5 & ०१४ 2 । द १७ = ०६ ५ ६ ६४० न & ५५ 
11119 1५1] । & (अः 2 + 1 ६ 2 £ ५ 1 (ल {४ & (> । 19 ५४ ०५८ 2 ॥८1॥ ५९ # % 11६४ 19 


1 


[ = | ५ 


वि 1 
ने ५ भजतत शोको किण रज नका १2 नु 


#। 


भक 


११४ 


2 
छ { 
८ 
= 
=. 2. 
~. 





(+, 


प 
१ 


१.५. 


छ 


1, 4 ॥, 12 


€< & च २16. 11206 ८२८४] 1111, ५२१४ ‰६। २ 
{५४ ०६४७५) ) 2211-४, ( 11 (=, द) 1२४ ^: 
९. 


ज्र ॐ [का ५ 


1: 
#॥ 
& 
क 
(4 


४ " † “2 

{= (2 & {3 ००४ = २11४ ।।१।७११६ थ ०1१५ 1 219 1 

[आ ०८८ त= यादु 1122 4: ५९०15 २२1॥४ ( {३ ~ 
1 ५: 1७2४ ।४८ ९1 {01 (६ : 


५ ५181६ (1 192 1८ {8 & 1५५९ 1: ५५ >! ६] 
। ९५ 11 1 9 112० ४8 & 12 (0४ ५ ५ 9 -1211४ 

(८ 19४0 189 ९१1219४, 
। > 12 12१ 1 


५ = 1 1 ^] २ ९ ९२५. 1"; ५; 5।२५४ 


(1 {०1 111 २५०१) {682 1०६ 11138 ९६ १०२५३ 11०५० 
11 142 ॥21२13 + (६1४ ५ २1५२] 1 ५11 > (द [०1५ ४2 11--£ 


२८ {431 “2111428 21311 
॥ 6 ॥ < 60171006 (1५915915 #६ 
। (९५181५2 १61121५ २१ 
च 192 नै 
1५५६।२५।५० 
५५ >६) 
> 


(६1५८-- (2/2 





2 ^ *£ | | "४ "> 
। र १ © धाम व ता पयाय पतः मि ५; चि + ६५८२५०४ २ 
(० ^ 2247 ५ ९ 6 11015 । ह 116 14] ५।५॥४ + [व ७ ५6 ‰।-०। 2 25 26 
। ६1 $ ६ 4 ५ ©> 13 ४ (5 2 45 ० 16; 18 & 1881 ९ 10००९५० ६ १४ 
| ० 8 पवभन | || ॥ ॥ शुह॥०।।्‌१०।००६१।६्‌॥६ 
। ४१9 २1०1१ ६५०४ ४।२११५४ 
॥ 8 ॥ ९८415 &।४१०२।।८६।२८२४३।४ 
। £ 8.५१] १1 11५।।१२४।०५४ 
॥ ह ॥ 2८ ७२१२९] ०1४ & २४1४) 
। (02५ (४ । ८८४1७५1 ०४0४ 
॥ ठे ॥ ९।११५५११६ 2५ (२५६ 9६६४ 
। २०५८।१८।०2 101०81६४ ¢ 
॥ ३ ॥ 18005 1/5 (।५०।५५।०२१६ २२४ 
। ०८८।७५०४०१ १६६ 9.9 1४२२१४२४ 
-पषयटि भ 1 ८] ७५० 2.४ 
18 ^ ५ 1 छ ४ 1 ४ । ह {8 ४1 2 ५1 4 {0 £ 18218 १ 3 | 19 ३-२8 
| 1८ 9 धवः ||| ३ ॥ 216 १५ ५ १५109५। : 22६ १ :७ पू] 
14184868 = 9 1५6 (99 ९९००८१६५ २४४), 


-: ६1 € 9 ५0 ९ ५ ५ 

ए १1 3 1 1.1 1: 2.11 1 1 111 1 
1 । 
{ ०४ ¡ |. 


£ "५ "£ ४ > 


| (५ ९ 6 ध १०५४५०6 {3 16 २ षय 5 भ ०५६ भू {8 ०० © ५७५०५) 1-४ 





( %८ ०५३ ] ॥ ३ ॥ 266 {शध 9 : 6 [1५६२०109 
(हि 1 ए ७1 २७०४९ ४९०४,, 
09 1५४ ५४1४ 
4 (4 ००० ०2० (८ ६॥ ९५६ ‰ 1५/15 1८ 
| । ६ 1५ ॥5 1 4 ०००९-3 0 ७४ 
|| “< <= (9 । 1 ०५ 16 196 भ! ह 112 धु 2 १ टि (२ 2८५ 129 । ५ु॥८ २५०४] ४६ ( 2 ) 
| €= ~> ( १ ) ३ € ३८ ० 15 € <== ० 1 ९६ सु ७/५ ०5 ० ५ १2 ९७४ 
| | यावया वः | | 8 ॥ ४1010699 [0121119 २५] 1001211096 
। 1०९ ५२ ०४ ५० ४५ 
> ‰& ८४४ ४४२४ 
| | । ६. ६1 0 ४-112-42 & 11०४६] 
"न गी 3121 121. 11 1 ९०1४ ॥<ध॥ 
। & 1 19180 11 1 1५: © 
| ट ध ग ०७०६ (न 1 {> ध 1} ०९ 199 ३ 15129129 11924: 11846 ( £ ^ £ >{/8 (2108 ५०३ ) 
1० + £ 14 4 1216 12 4 २८ 1० ^ 45 1 ८५७5 ० 15-69; १212-9 & ५ 
। ८८९] १112 129 1६ ४ 4 ०13 1 
"की = 1 1 11 1.1. 2 2 7 1 
` ( ४४४ | 





2 ˆ| *& 5 "४ 
। ३ 19124 ५०1१८ ५०१।॥ 2॥ ५2 => 1५ 1४०, 113 १० 9 १५२] 
(९1४5 +> (13 (15 1५ 1/9 1 अ ॥> 1४ ८६ ४8} 11 ०५ 191 5 1 ( 1) 1 श २४ 315) 
& ०,२००८४० 2 टे 29 टे वणि ४ ) 1९5०5 =| 12 पणी ५ ९॥८ छदि 2115 119 {3 121 <> (५४ 3. 
“च 5 ०।2 11 १०2१1) ^ ह © 1 २॥८ शा > अ = ४ ०2 ६ 19 ॐ? ०5 € ०२३ =£ 1119151 3 
2 16 । 2 ९५ 2 14 2 1 11910 % ७ 1६} ९ व १०११८ । ड 8 29 1५ ९०५ ।* 1२ 1215 1०121] १ ति 
=+ +> 4 {६ 1५123 ९ ५४ >> ४८५७ >€ ० १८६) प्यधि (०४ ६ पच < ० {4 "५ ९42 4 ‰५ः 
हि 1 2. 1137 3.113.130. 5 23 
। ७ (1४ ८2 य 1 26 कध ५०९ 1 ण १०५०० 12 £ ५9 ९ ७ ५ ४ (४15 
| 4 > । ह ९५ ५ + ५1 ५०10 3 1 ४५६1 ३ 1121)5 न नो 10 {3 1/3 1819 4 ।०६| ४ 
| ०५८ ०७ ) ॥ 8 ॥ :फष19 २514 र2णरभयधुालः 
| १५००।१०४१।९०९०।2119 {212५०४8 
॥ ६ ॥ & 8९ ९210 8४ [210 ॥ ३५१५०४३ 
(०५161४21 „2६1९11६ 1०5४, 


०७२ 1५ ५६]1५ {६ ¢ 


| । ३ ९० 1 =€ ५८ ९ ९ ५५८ ०५० ४०५६६ ५६४ 
| ६५५ ९० € भ & ८४ ५ । € ०६ ८ ७ ६६ ५ म (य ५ ६ लुयु 


[ ०८ ०७ ] = ॥ ठ ॥ 10२4०19 २५० (2॥६ २०५१।५2।५१ 
।८418. 2 ‰२।ध &०५१।५५७0)) 
€ «(£ ९ ‰ 
[ दच्ष | 


४. | ह~ "4 "3 
| ^ 4 18 (4: 1८९8 215 ९] १९ ९॥ {2 ५५१०९ | & ५९० 11५ ५9 6.४ 1121220 


| > 1441-2 33 ५।२।४५२)& {5 & 1 15 121 & ।21#4 ५५० ८5 11८11 1*11+ 131५ ४ & “> & 2/2 11:11 ~ - 


| । {८2115 11141 ५ 
||| “५ ५ ७19 (€ ॐ & ५८ € सण (45 113 24: 28 (90 © ००२9 २१८ ८ ‰६ ५४ 23 
|= । ०। ग ०८ गुथः] ॥ = ॥ छनि नु) ५ 9 २।१।७४) 
। {४19 (९२०७1 ०1210 2.11; 8 
॥ 6, ॥ ४2013 ५६10 नु 158७६ २४॥२।६ 
। 1१1५1५1४ २51२०२२५ 
0 ५ ८४।॥ ५।३1 २5 ५७1४ 
| 2 
| ० 142 20 (58, % ०७ ४ । ठ 116 12 ५६१४ ९५ 116 (६५४ 1५1४ 1५ 1४६ ५० % (43 ।४2 (2 {९४16 २१६ 1०१५॥४८ 
|| ५।#2> ५2 ५1 ४ “> 218 ^ 4) 19 10513 ५ 3 ५७ ८४1 ५४ ० 41181 (1५12 
| । & ०3 ३१६ ‰ ६16 (०11 3 ०५ 1१०५४ 1० 9 18 1 ८8 ४ 10४5 29 + {& 4 «8 4: > 
|| & ^ 9 ५ =) © 1 1 ४ ०8 ७४६ ५ 19 % 11 २1८ २1४ ॥>&-- ५2 
( ०८४ ०3 ] ॥ § ॥ {५१२५१६18 ४8145103 9 १४ ६10४ 
। ॥५५ 2१३ 101211२ 
॥ ॥ ॥ ¦ ८०६ ॥।५।९।३।६]10०३४ {129 : ०50 
। ८१०८०1०] ।४ २८ 169 ॥ 840 १।२,) 


००७४५ 19 ५४।।१६ ५1 


{ ४ 1 





2 ˆ] “४ ५ 
॥ 6\ ॥ ‡ ध्या # ९9 „11७ १४४५२] ६/० 
॥ ४ ॥ २७1)>४ ४४१1४ शिररार५१२)1 २1४ 
-- 1 {= 13 191 ९ 1४५९ ६ 14४ 151} ५} 2 २४ (९1४६ 
। ० द = कः ९ 3 1 {ह ०२५ भ्‌, 10 व 
५ ७ £ 14 ५ 11 ९ । 118 1५105 1९ ‰ ५०0० 1५६ २०5 ६ ॥०६ ॐ (+ 11 &£ ट 11४4 1913 & १२1४४ 
«< ५० । ९ ०५ 1५ ‰+3 2 18 ५16 191 ।५ 158 & 110 ९ 1१1] ० १०1१० २1115 ४०11 टि १६ 1४ 
| ६ शोः = ५०४३ ९४ नोणाल नूः & 45 शु15 = 11 "2८ (४ 16-५1-11 
| । ६ 21५1118 145 1५1 3 1320 + 1 ह 11 12 र {15 © 2118 1191319 ९11४४ 0२।४४ ९०५2५ ९०1४ 
| "धयु (2 १। ५६२१४] ४४ ०18 = ९ 11 ^ 2 (ह 112 {५ 1 ‰3 ५९ 1४७॥२ ५ ५ 
| ^ ७१८ (६18 1 २ 22 वव "ह १ ६ १ ०५: 1 
| +> ¬ ग = & शयु "0 द ५ ५ 0 £ & 1४ ५७ ०8 ९६1४ 1 41 % ८०४९ 1५ 1!> 29 ५ 
| ~ ह 1 ८ भुर 8 भ 1५ (8 [> 2 ५3 28 = ७ ^ 1५०1 1 हए = > द ० १] (४ 
|| 1८५ 4" = 191 1 १ 0 (11४4 0 12 |= 1 2 ८1 © 1 96 {1- 
| [ भव७ ० | ॥ द ॥ 2 8 ०119 (1९81 १७ ४8 
५ (&५& 61४ २५१०१11 २६१1२१५8 
॥ २८४ (८५।५1॥> {© 2722 ९५५८-४ 
५1०1 9 0 (७०।१।१५- 
नै ५७ € 1८० & ७८ 6 ०८०८ २ (९०॥४ ९ २५ ५२४ & ०५ 
1 दै ८ ५1 {० "ह ५ 1 49: 119 
[ कटे } 


५ ५ -& भ, 
| ६५५५ || 
| । ६०५० ८००९ १1] ‰ 01 १2 & 12 1 ई 19 11४ ६ 6 ३14 1 242 © 122 1 1० - । 
[ ० ग प्य ८ ] ॥ 8 ॥ 1922 च १९१1४ २१४ ४४ > 
| 0००५।५१।11 २४२।५२६४)1२)। | 
। --६ ५४५ । ६ | 
| 21 1५ {62 & थु | ह 3५ 2 0 > ६ 9 । थना [वाथ (5 = यु ९ ।न 46 भ 1 
| । ६०५०२१८ 9: ५३ ५५५७ 8 ३ ५५५ ५५ | 
| भन 11 £ धु शनि 6 । 1५1५ 18 ० {०५ £ = 12 ॥> 1 43 १५ ॥ 
| । ०९1 £ ९५ 0 ५ 1०० 26 ५11 ५ 13 [9 १०५ ६ १०६ 14: प्ट भ कया2ा> ९ 2 
| । ३ ९ 1 -1 &  ॥०६ 2 ८ {8 162४ 24 1 28 1९४15 11213 1110 २५ 10 
| । ३.९ पथः 1० = 85 1 दः 0 16. 1४ ध्च 63 1 1 ० ५८ ५0५ 
। ह 2 > > ह ० (= १1 {९ वा= 21 ^ ०५ (~ 15 18 ०2 £ 21६1 ॥=1 05 
१8. ११... क 3 

[ ध्यय ] ॥ 22 ॥ रु पणि (५५ 

॥ ०६ ॥ 01 11४ 101 २००५७४य12।£ 

॥ उ ॥ 3} :४ एध , १४10418 १४२102 £ (¢ 

॥ = ॥ रोर ¢ 21 10४४२५12 {४ 

[ ट 1 


ऋ ~ प 





2 "| “2 - ^ 
&६। 2 €> भ? ० 14 8 => 4 & णः ५००5 ३1 ०4 1४ 2416 भ 18 2० 1511915 । ड २५० 1 


। ई. 18 णः 1 1 1५ [0 = © द 192४ २८ ५1५४० 


के षी 


। ड €> न 145 {0 8 1० ददि १५ 1 1129 1 2 1४ 4 २४४ 10 ५४६ 


-- ॐ? 0? 6४ 
। ३.।०५] 118 ‰> ५ॐ 


च 


€ 10 6 {8 0 (45 11 ५ 106 > 1० 1 इ 1913 + य ५१0 {8 13 ५६१९ 9/5 । 19५२ {8 {25 0112: 
र 1० 1५ > 8 £ १ । ई ५1 & 1५12 >= & 1115 1141 1105 15 1१।९५ 121> +*13 1५: (128 (4 111२ 105 > 
। 13 न (र © 1० 616 6 111 0 इ 19 [2 ( ९।8 105 1290 13 (36--] 


। ०९५० ४] ६९1 (८५।१११९९० > £ ॥ १५५० २४ {010७2 1९४६} ७४ 


--&. 124 (र >} । ह ।>12 {31 >|] 1413 ५ 
५: पः २६ ॥०५ 1 टि ^ £॥५ ।% 16 [% 1 ॥*15। 13 +£. 12} श 19; 
५ ० 4 + 2 ^ 14 1 1 ०८ ६० । ९ 1 पा र ४ पुनज & टि ५-व 

[ = > षग => | ॥ उ ॥ 280 द| ¢ ९।०३1४ १७६१] ५१२ ५०५४ 

। 011 3] ८।४५०४ {9.8 ५५1४०0४ 

॥ = ॥ (0 &= ,पलीष्टति 16 ४ 1209 

। ०1] {९०८५1४56 ६ ०५२४६|५६| २1२ 

॥ 6\ ॥ ९४0; । (1४12६ ५।,६६। ५४ ५ ४‡४ 

। :9? ४००९७ 11045 # | ५५४ \ 


[ ॐ} | 


४ ५) ४ - 9 

-- रै 12 (८ । ६ = 1 9-९ (चन & ४ ५० + ५ 
1 ५ 2 & ५ 1 0८ ४८ । 221 1५२५) {2 ७2१६ (४ 2४ 1 1५ 14} 2४, । 9 {९ १४ 
। ड ८ (द 1 अ म ८ ९। ९५ २६ २६ ९ १८८ {४ 1४ 1४ 


{५८।८ 11 {4 ९५४. {8 


| 
4 112 ५: १२१1६४६ 


। 1५ ~ 1 ए्षककः < {14 ^ 2 > {९४५ 212 £ ६ 0914 19; 12} ५ ^ ८०२) 
५९ ५५ 18 £ ५५ ८ £ 1 2 9 2 ५1 18 ५।९। ९.०१ (0 ५1५1० % ५६ (४ ॥५१। (४ 11४ 
०1 


^ (4 115 1 1०12 (9 24 0 19110; 1५ [8 ६०५ 11० २६ & 1८८ भ ग ०५ 101४-४ 


1 3५६. | £ 
शकष 


| ^" १५ 9 ] | 8 ॥ 1 108 212४218 


{9 1०५९११६ 
:५। १५१६।५२।९६ ९11५ १। ४ {३९४ 
॥ टट ॥ 6 :0& ॥23 90 ए 1112 131| १51२ 
। 192 ।= ॥०।०५४९ ।९ ( : 90 18 
- प (९ १ । ९ ०५ ५५ 
९०५ 1 द 211 1 1 1० ५० © 1५ 1५६] 10: 


{८११९६ 211८ 12१९] 13 ०1 1 145 132 १ 162 (६ 1५५ 
॥०१०६ 1५ )।६॥६] 110 19: +28 & ५ 1211] 1४ {1 ८९।।॥> | & 11०1 4 111 114 ५१५ | (9 {१} 411४८ "५ +॥2:४ £ 
{८।६।६| 11 4 21४ ^> 1८४५७ 1 61) > {1५1४२ ॥० ९४०॥ 1५ 119८ ‰|॥८ {२ ॥# ०५ पु: 

| १०190 | 


०१५६] = (२२।५५।४६1४५१२४ (२1४१ 
81 31181009 1019] क] 


२ 2८१110/1121:12 
च ५ ५ =“ ५ 
- द (¢ २५ । (०15 1५ ५ कोः [8 118 > 1 १६ [नि 0 [97 ५०६ 


। £ 121०4 1158 {0 190 0 14 ५१ 112 {9 १. 


2 | £ 1 
2 ९८ ५५ ६६ 
३ ७ ४ 4 ५ & य = 2 1 1 ० ४९ (४६६ 1) ॥ 21 & 1) 2५: 11६] 
। ह £€॥ 14 3 + {2 ६.1५ 11 द - 10315 य 19 {1 > = 114: > 1 (8 1 
- ५ „1५६८ 111४-0 
। = 6 1 = ५ “ल ० ९1८ ह य ५ 2 2 1 [धि 
| १६ = ] 06 ॥ = (५९1४ 1९०५०४२४ 
- है ४९ 19५ । ३ 11 ५ ५ ९५ 29 19 ‰#3 ‰ 
1 18 68 2 1 [9 112 15 1० 1] ८ > ४५8 (1 ०5 ३ 1८ = > {८ १५४ ¢ 
:{29 
। इ ०१ ५ 9 (8 {16 ४५० 1 धद (५ २४ ४ 188 
७ २0८ 1० 1४ भु 1 ह £ ण युष ठ न शुष । 0 = ध भ (६ 1 §= {3 = 3 
1 1८ 4 1 0 1 1 द (५ 9 ध ० 2 ८ + 1 3 ८४ ६ ५ > 
। 28 ४1४ 1 91 ०28 195 वाध पः । 9 = रा ए 6 2 2 18 ५ । द 9 24 ५ द {9 ५०५ 
८1०1 1 ( 1८ {५ ०1 ) 1815 2212५ (& +> 11 ।२] (€+ (र 28 {8 12५2 ८ ~ । ॥५ ०५० 111४ 
ध 3 3, 1 1.11 17 1 1 
22 10 (& 3 भ १ ० + 21 ध = 1८ (क 1 2 द ५ 14 8 +~>41 &£ {६ ५ 
1८४ 116 = (य 14 1 ©= ^ 1 103 118 > & २९५३ 143 "> 11४ > 4 ६ १ + 1:89 
[ ० 1 । , ६1४ 112) 1८ ५४ 1 ५५५५४ ०५ 
१४।४ £ £ ‰ 2८४४८ ८ 19 ०४८ ९२५! 
( >= 


[1 ति ता 


सि णर षीरीीणरिैतिरी 





£ ६] *& ५ "£ 
(7 


द श्वय ०8 29 £, 
- ३ यु ५ 1५४ (> ठ ९७०४ ॐ १६४६ | 
म्म १, 1 । 


| ४६ । 1 ^ च २ क ९४ (1२ ४5 हि तु 05 5 1 8 1 0 14४15 15 
| । ॥ 9 २ 14010 | 
| & ध्या >= (4५० । ड ५०३४०७८ 118 1108 119 319» {ॐ 116 ८ ०५ ० 1 ०६) ०६ ९) & । ४ 


-- १००0123 | 

1 केतना वाहो तोन म अ = 0 1 | 

| & ^ ५ ५८ ९१८ । ७५ ०५ [= ५1४ 195 १३ २४, 38 द = = 6 दि ५० ६६ 245 16115 £ कवा १८ ४ । 

|| 1 ल । ६1८ 18 [8 म 2 1 > । ० 13 0४ (२ 8 © ४७ २05 । ह 194४ 2 9 | 

|| & 5-५४ (२९ १६! ५ 5 € ~ ७8 > ह ५७० य्‌ ४० ७५ 18 ६ ७५६ ९६ ५० धु | 
| [ = ४ ग्य > ] ॥ ४ ॥ १21०९0०1 १०४०] 
। ०६ 2" 1०४९} (९९९। ४२४४ 

| । {3 ५ भध = ३४४ ५० ९ ६८८ १२ ०९ ०७०४ ९४ {& | 

| + ५ । द 121 २ 5 15 1५ ०३ । र ९२ {५ 1५: (४४ 1/3 १३ ।५० ११5 (४5 ५४3 2140 ३ | 

। ६ ५५ €= ६ ८ ६ १०६ 119 १५२ € {२६४ 

। ॐ €> र ० अ ५७ ५४ 0 2 ८२ २०.8८ 18 २५ 1 

[ ४ |] 





2 ५] ° ह, 8. 
>£ > (न (| ५] (2118 क 2 । ए (०५ 11.४9 (५ 10०8 > (119 ५ 139 
-- ९.९} 
98 ५१९ 2 0914 4 13 ४ 142 भए ५८८ & ९०५ य ५४ 


ौ 


1 
८111 119 12 ~> & -2।* {८1४ 5६ ५ ० 12 ९५५५० 41 19 (1-19।६।५ 1810 {15 ¢ 16२1) त ८४ (६ । २ 19 
12 


101 (र । 13 ५122 213 119 ^ 4 13 (9 © ५०१८५२४ 18 & 2९१९ १२।६।६ (४.४ १६! 19 {9८ (६ ९ 
111: ।॥2५| 13.५१२ +५: ८॥> ५ [1५४ | ८२॥४ 2115118 । 3 ०९॥१॥४-४ ५५।६ ०-०1६-21 ।॥४ स 
-- 2122) 


। ए 1४12108 1 (धा) 
116 क 1013 ५1116 6०19 | 11४2 {= क ४ 1 ० © 4 ०15 12116 1 ९१६ ४3 110 112 ८-९।०६] 11 


। 1⁄91)5 {2५ 11552 [21129 
--; {8 
य ५०१०४१४६ 19*{ ५९ 
10120; + २ =+ (६ ७ २1५०४ {92 । १४» 2५ 211२] £ कक 1०१11) ५ 12 18) ^ {8 11913 > 1296 (६२1 ॥ 
1 21 62 121४ & २ €।| 4६ +> > 14 2३ । ६५७ + 1४ {¢ 13 ५41 ‰& ९19 ‰& (+> 413 0710 1221205 ५४६ 
मि 2 0 ५ 8 & 11 ९ ०० 06 © 11५ ५४ ०1 | 2 (०1४५५ 
92४13 2 (@0 7 (19 11६२] ष 1: ६24 1५10 (9 3 4 २५२11012 4 13 ९ 10 + र > (4 ५.3 1124; 
11 ५111 {£ 424 ।.15 ४ 1५६ ट &&† पि २] 117 1५४1 ।3४ ० ५९०६ 2 1} 2 ९ ॥121 ^ ५.1) 1 
"418 +: ॥ @1 111 1 11८ 1 1८29 21 1 1 (0 ५ (4 1 1८ 01४ | £? ६ 
¢ 


-- ॥८९| १४६ 14 8 [2४ & 2140 41 ८ 1| ९१४६ (2५ 19 {९15 1122 (५112-2 -- {४४ 
| “12 2 ० | | {1112 {101610४8 २४०१] 6221४ 
। ५९९०६५१९ ६४४ ॥६।४ ४४ 2 युः 
[ ण्घ्े 


कध 


+ 











"४ 
1 1115 1 19 [पि 12615 {198 
> -.2 ध 
= ५ 1" 14 (५ ॥०९॥ £= 2५] ₹ 11 {3 ४1४ 14 ५>६ ४४ {९18 ०९॥२1४ 118 {00४६ 112 1६ 0) ४ 
६०७०० । 


८ 1५13 2 23115 9 0४४ ५ {0४8 5 21 162 1122 20 13 €< = 1 € शार 14 {2 1019-0 (६ ५२१५६] 


1 


[प्र 
८119 


| ) ¢ । 
मी 111 7 % ‰#5 रः 
८13 € युम 19 (४ 12 2 ]5 

| ४ ] ॥ ॥ ॥ ९।९।४४४१॥। ६19 16 &प] 
।०{९&१।६21३ ५०८ 1४०१७४६ ९४य६६६॥= 100 
॥ 8 ॥ 08 | 1 ९६४ ५१521216 528 ६8130 
। ६ ॥ ९।५।६}४६ ६। २1४1 ५। ४। पिम {£ ११४९।१४८ 
।॥ टे ॥ १०००१1१४ 2 ५६६ 
॥ ४ ॥ ९।०।१०५१२ ५२४० {29 11० ।०८21६1६] ९।5।।५।।०।/१।९४६ 


(~ 
( 


| -- (४५1५ 1 18 14: 1129115 12119 11* 212 28 
४ & 149 41 12 2420 145 {212 १ 11221126 65 4 2९०18 ३ 8 1 (२०१०1५३ प (12164515 2 ^^:8/8113 € 
16 (ॐ > 4 ५115 ९०६८-1? ञः ॐ ॥ २ ॥0॥०- 19 ९५४ ८८ 158 ५ 131 (& 1509-8 == ` 


| ५६।,५।५६> | || 8 ॥ 2।१०[०५६९॥ 91० „1211९ 11084 (=| ०४७२।२२।४६ 


पछी 


-090131110128 {९1४४9112 10901५5 80 


--द ९9५ । 2116 114 {3 1211 1 [५ 21215 2115 
{ ४४४ } 








ट "| “£ - > 
| गः शञ2 ] ॥ 2 ॥ :१।७६्‌ 50 [णड ४ 
-- 1110101५ 1188115 
॥ ५६९४ २५५२४ ०1७१६१४ 
{&1५१। 104 196002४४), 

, ३134: (¢ 5 । ६ {= 8} ३४ २ ५०९ £ 
|| ५५८ 4 । ई ९०५८ 18 1 9॥5 &£ ६1 013 15 1५: |) | ५०19; ५७०५।७५।२४ ५१9 नर-- 129 

। ५८६८९1४६] ¢ ९४ :४ ४९ ४ 19 ५ ९४२1४ 1४ (५1५2 
। £ 11/99 & 1०४} ८ 10 (०२४, 


ई, (४६ २५ । ३ {८८ ५ 
|| ५८० दर {<> 1४2 १४५ ७१६ द्यु 211 1४ 1५ ९४ ०९ € 24 ५२८1 21 (1६६ ६2६8-६ € - ४ 
य ५०] (१५५६ {2 ०२ ५ ५५७६०२०६ 


-- ४९ 241 2 ९०५ ९ 198 1121248 । & ९५ ४४ & ३ 429 १५ ३1४५४ 
| 4 "भद चव 1५ दु 01 द ^ 4 (५. ग स भ > 


--; &1# 
। द ८ & ० ५ + ५ 0 {48 3 1106 110 २५ 1९|॥१2 19 1098 1५15९ 119 


। 1}; (> | 
|| शध 9 9/2 । 119 14 1५ ५४ 152 ¢ ^ क ८९ 2 रि € २1 ५॥॥ ०६४1६ १1112 4४ [4 ५५152 13 | 
| भ १७६ ६ (च & € 2७ & ॥ 4 ० ६७ १५७७६ 4 ० 8 01७०५ (५५0 १२९ ५०६८-७ ५. 


[ ६४५ 1 || 


ट ^५। ए ०; "४ 
५५॥ & ॥ ५२६ {&॥49 २५५४१४९ 2! ¢ 
। ०8 ६।१०४२७०॥5 © 1९1४६ ।३ 
॥ ‰।।०।१ २६ 01910 = ® ४४९४ 
"4816 11 ०५५०४१६) 
| --६ ५ 12५ । ८1 ०५७५।४५।०1 121४ ९९५६ && 
|| 6 ह (2 1 [1 ०४८ ०२४६।९०।०२ ५॥।८ ५४ ०० । ई {८ > & {8 %४२।16 9/8 ह 1924० २1५15 ६ (52 ९ 
|| 41 ५०० 1 । द ९०५ 11120 1५9 1४ > ध २४ ह 113 ।० ४] 1 9 थु ५१1३ १ 


| । 2 ९९५ 152 £ ३ 1४४ 
|| 14 द भावतः ० 19४५ 8 918 २१८ 9 & ९॥४ ५८ ०५४६ ॥9 ६ 11104 {4 1५०४ ‰६ २४४ 146 
-- £ 
। ट 114131४८ 1५ ‰## 


=> ५ 1००] 190 & 119 31018 १०9 (205 ८०५ 293 । -१. 1121613 + 


|| ९५ 4" = (21 (112 + 1 {4 ।8ट४ 11 &॥ (६4० ५५० ० ०1 १ ह (1०४ 1०11 1१० ]५।४८ ¢2४ (2 ०९४: & 
|| €~ ^ न (८ 6 9 245 {45 । ६ 12 [= २।८६ ॥*14 & 1/०॥९॥२६ ०1 {४८ (4: {4 1००2-8 
| ०० नम | ॥ ६2009 6६४३ 2105200 041५०४2 ४| 21 ४१६ 

++ । 22 {२१1४५४१ : १९६४।०५६] ७ १॥॥३२६] ॥३६,, 
| द 14 4 ०45 । 1018 ५।।४ २ ० ह 1०2०१ + ह 1913 028 9: 1५.99 

| 116 5 भना ‰ 219 ७ 191 1524: 1९ 2/2 ‰ ।:2३ 0 ई 1००५०५९] 128 £ 110४ 1५०9६ ०८८ 2 215 1 > ¢ {०#॥५९ 
|| ९५ +~ ५ 1/5 १११०-८ । (५3 = १९118 3 {० ८२४०४ 2 £ €" & १५८ ¢ ५ ०2/06 1५ २।८।६ 2 14 ५५०१८ ५ ६ 2/2 
५० | 11 124 [= 10515 2116 245 ०८३ ८४ “6 4 १००६ ५० 1495 2102 20 {९ 205 2।५६। 21 । (2, + 
गद क 1 व क ५ 145 9 (न 2186 ५।४४ 2 ९०५ ०१० 122५, हिोि०#८ (1882४ - धरनि} । 

+ ६8४ | 


£ *%} £ द. -४ "8 


। = = 1 (~ ‰ पन 185 १13 9 ४ ३ 9 ४ 1213 16 
०5 युद ४5 2 ७ । {3 {6 ८ 1०५४ प १५ 1 1५ 2 2 18 + 19 1०2 (५ ग 
| भन | | ठ 1५१४४] ५82४०४९1 ४। २४२8 


} । ०१५ ७१५ 1०॥४ ५ 


| । ई ॥>15 > 0 ८ (४ € ८ ध 9 ८10 15 119 । ३ 1218 ५1 
४ ४१९४ € €> ५ ध्व ४ (1 1 2७] 216 ` & ९३ = ५८ ५1३४5 +र वि 2> 


| ००५२] | उ-- 1£ ८ 01191.6>116 1516 {५५१०} ६॥1ल 2०२1151६ 292४1 


३. 124 । ‰ {०५ १०४२ ९।६ &‰ 48 1५1 €< ९५५६] 
19 12 28 ४ ^> 1 य (४ ४ 2 1५ ५ 1 {8 1916 € & ५६ 1 {०८६ २५४ 15 


०४६५-४ 
। & ९६ > 
प ९ 11 = ६० 8 1 1८ ९1 ९1 ए 6 १८: {8 2 पथि = थ । {8 ७४ ५५ 
“1: ८ 8 (0110 1५3 1819 > "६ 1311 124 12 ६५५ ६ {& 414 > > 2 श 2? --129 
[ धु] ॥ ३ ॥ 241 9 ९५० 9४ ७3४८ २१०६८ 
। 6५10 |} 1111060 [2५०1४] १०२४२२१६ 


- 1 । दा 0 1 ०५ ०8 € ५ 1 । ४ 9 111 011 91 ६ ९य४४। .॥५॥ 
+> & (न धत & 0906 1 © 21 २।४।०४ & ५०1४ 1212 3/5 । ६ 1913 ४४ & ८४४ 4 111६1०४ 
८ ५००९००२ 11104 १,१.९1 ६1५19 ४ ० ४ ५८ € ५५ ४ (4 ९८४५-४ 


( ६४ ) 





९ "| 8 ¢ "+> 
। द ५००2 ०९ 1 11 ९ [9 4४४; {4 [४ 8०.4७ 128 
। ह 3 13 ५06 © ० ‰ ।५ ६५६ 1129 1६ 8 1५ (0४ ६ \ थध 0५ ।६। 
। र. ~ 14 18 (५2 {५ 212 {4 १2 2 1111518 ० & 2110 1 ५ अ ४८ भः ४ 
। € ~ 1 33 ० 10 = 1 1215 9२10 11219 028 1 19 2४ 6 द्यः 
। द ५९५ 1५५ ४ 3 19: 18 ६ ६०४ & |1९॥०- 3) 1 {25 10०2।५६।12 {५ ‰।॥५२९ 
। र 244 1*29 (54५८ "1५ 45 121 ९०4 1 २।५।९ 142 1९13 (५ ९ ॥1०)० (3018 
। ह 1५ + 10118 (8 15920 1०14) 1/2 ०11७९] ॥२४ 1७४ ५४18 ५०1२4 {६ {152.22-- 2/9 
| ०५०।७२)८- | ॥ ४ | {3 16 [४६३१ १६४ {७ ५६६४ 
1 ९21५२ 2 ०००७।५७।५६ 
|| ॥ ॥ ३९॥ 18 15519] 98४४४ 1 ०1] 1०९091२४ 
॥ & ॥ २८।४ 1 21६1५1४४ लक 
|! £ || {11} 18 [2165820 [२121312 > 3 
॥ टे ॥ २६1 2211051 ([६॥२।।०२४४ ०1७६] 


"र 


॥ ९ ॥ १७1१ ०1५2 816 & 01261012 12४ 


~ 


टि ॥3- 


‡ 


@\ 


-- (९ 134 । 11५६115 1५ 1 ४५।२।६] ५६२1 +> 11१42 13410 1251९] 5/5 >¢ भज 12 -&2125/5 ‰@ 14४ 1५2] 36 । 2241 
५७ ।०४९९।६ ( ५०।८ (१॥०९1०2 ९४३ । ३ ९ ०५ € 6 । ६ ०। २००५ ५०५९४ (५६ ५11० 1112 {> + ३ 


(¢ 


4५ 11 2५ 1185 ५1 92 {६ 889 & ड = 0 1 {४8 1 1१ > | ह 120 1 ५ ८1 


| षे | 


ट ५} ॐ "14 "म 
( द य¶= | ॥ हे ॥ क {10418189 10४8 ३ ६६०४४४ 
ू कुतिः ८ (> 1 ९५1४ (९ [3 = {५ ९ ५: 
4 19 ९। द 12 1५ {०१1 । 213 {= 11 ६ 01 19925 ५1113 1६ (७ ५ 11०६४ 121९-2 । 
। 3 ॥। 6०1 १1४2 ध्वं ९५५1८ 10191111 1६४४ 
५ (६४ 1१९] ५०५ 19४, 2 + 


1.५ 
# {ध (= 


| ५० ६०।००११५१२४> | 


न {2 05 (4 20 16 2 ५ {21121 1॥०।।८४ ०८ ई ९16 1 >£ 111; ‹ 
1615115 ५०६1) ग £ 113 11413 २।५५९] 9 21121 ८०२-- 121£ 


॥ ००6 8 ९०.१५५ 1110 91४।० 

{12 10010 {0 २1201112) 
- ह 4 1४ । ई € (3 ५1 ४२ 3 1 ह ० 212 । (८44 ५ ५५ 1 122 2 8 ४ (८ 8 ५ 
€ + । 19५ {8 {>= ५२3 ५ 19 ।*& >॥ & 1 12 ९ ‰ च । ६ शभ ५ {6 ॥८२ १।।०५-५५७ {12 


। 2 €> £॥८ 


2 {4 ८।८ 18८ 1 ८» {४ 12 ९ (०१५४ (४8 
--; ६1८४ 

ह. ५०२७1 1.9 © 9 १ {1188 62 14८ [२ ‰13 ८२५४ । 1१9 
3 = 1४८ ०००५ १ विद 08 ०} } 148 ५ ४०१ वह 1215 € 


(० 1 ५1 ९ (14125 1५; 13 ५1.1६ 
48 116 {2 (£ । ड ९५ 11 13 ॥ (24 28 && । ३ 1५1४ 1६१ 1९ 116212 1110217 >£ ५५022101 (100) 
पनल 0 4 14. => । द (5 1८ 1 (५ ५ 1 192 4.01 @ 


--; 191६ ४४ 
। 
(| ४६४ 


भ 
॥ 


-9 


) 


=) क $ 
इ) \ 
3 ल ‰. - 


---------~-----~-----~------------------------------------ दयया पवयः 


यासयिस गनट्यलयततकदमः 
भामायाः ममयो 


शा य 


र 
पयर मजतन जामय 


टै *५} *& 
€ ०५ 4 (4 अचयु 45 4 (3 २ 09 || 15 1} 115 २09) € ०५८ ८५ 6 + ध धु (र श ०५३ 


४६ ४ 112} ओ €५९ {६ 14 (£ >> ^&115 1 {९ £ 1418 ९15 13 1114६119 (र २२४ 9 © (६५: ४० ५ये 


ह (4 41४ ५१५२ ५९ ५२१९ ५०) ४२।।०००]९) 10216 € 92 ०५०५४ १ २५४ ॥4॥ {42 ।1०७४ थ| ह 8.8 ७42 ४२ 

० ^ 2 13181 ५1} ५21५3 1१०२५ य ८ 182 2110 119; 431 2१६ 161 1) 1८ & (> ^4/9ि४ 
। &ै 1५ ' 3५ ५8 145 (० ण 3 ९ 193 326 (९००६ २4: १२४० 4 (& ५ ७5 ०५०३७ {4 

न (4 1 ०६ ति 8 तनन 115 116 1०।।०७ € “<€ & 1८५६ ‰& (य ८/ ०५-०९-1४ 


| 2 ~> ५६ | ॥ }6 | 08 (९1४6 22६1।२९।७१ 9 


की 


। ०12५।५५।६५ 21४ ।६।२॥ ९।५०४ " 
॥ 1५९0031 99 ‰|८# ‰।०५ 7 


1314 (२८1५ ९1०४. १५००६) 

1 59; ॥ रनु 1१८ २६।५६७६।४। 

। 1४. २ &०।४ (धष 9 ५२।५) 

॥ 1१1०५ २1 ९५०६ 

) 18४ (१५०२२७1 ॥५\0 ६1४8४ 

॥ ६9, ॥ 13 ‰ ‰25{& ६906] ९४१1४ 

। ‡6 015 {४।* ( 2116६80 (२1५ 

॥ ।०12 1००1४21५ 2४॥६। 

। ६०१५2 ०९।॥ | 

ह 9 4९ 25 । ह 0९4 1>13 ह {12९45 ५103 ५124 18 २0 [०1४ (0-र 


[ भ |] 


------- न्व भक > क == 


कभ भेकः &. 


८ 4” £" ^ "८ 
४६ 4 ५ 1 (2 | ५॥3)5 
॥ --३ «1/४ & 
नानन्जु स 4 216 । £ 41924 ५421153 ॥॥४ 224: 11112 1५-1*1; 1 । ५ (1111-5 {०18 16 2 (4 २।५० "न 1121124: 
२५.६18 ९ २४ स  ‰॥५ 1 1०५५० & 1 ध ५॥ (9 | ॥५010 ५.५ | $ (५ 21५6 1 1042 
॥ । ₹ (& 1५५८. (६ 4115 


त ५६ ५४५८५ नरका ५ ^ € 1 {1 & ९६ 28 196 । ०४ {६ 124 १५1७ £ ५८५ 4 58 (4. 96 1.8 
£ {४ 11142 111 ८६६ ।.3 ~ - ध । &, ((२॥० ५ ॥2४- 1145216 ^> 97 21112 £ {1८१1 3- {२1& 
ष्‌ | के 


{[ * 9 
। ५1१4८ "8 (12415412/ | [| ०॥& ॥ | ०१०० ५1 1024.2 11311618 
| 10.6४0 144५६10 8९१९१२४ 


॥ 988 ॥ १1५५६ [० २ ॥०४२1५0891५ ६४ 
। 1-21२-15 ॥॥१५९] 11 २५.६६ 
९२ 


-- 00) 14 |) 24.21- 1}. £ 
४ फ + 
चक कका ह (2 1५2 1॥>1॥/3 न {21८ “1५: 1५ 1219 १ {2४१ 11. ९ ७ ५९५५ 1९ ६१५ 24. ९ 1॥1 11६ 
14 (91 1 5 £ {1 -12166121| 1० 9ु-५5 {16 । : ।८।१॥६ 4.10 @४ (९ (80 2114 ५. 1113-८ 
[ 1 ५।५।५॥ ] || } 
। +> ॥ ८ । ८19 ॥ । ४६४० 11210 ‡ 1403115 
&\ ०4 


। 0 २८।७१ 10>१६ ‰२ ४४1३ {1942 


ह -५६| मि ू ०।१ "२ । 
।॥ ५ ॥ 16. }£॥ ५६२४ >> २०१९२ ९५५७।४ 
। ।०*५६} ८ {५६11४ ‡12 {८६ ¢ 


1 


८ 
पि 


2 ०७२1४४६ १ 2 > ५ [५०६९ 
। 2 (1५15 1५ 95 ५1116 (> 3 ह 9४८ & 410 ०|)०० 16 ९२1६ । ह 12५ ५ 8 & > 
3 


र १८५६ & 13 ००५ 4 {122 ८९1४ 
43 4124६ {3412209 ।२॥४ 2 {119 ५४ £ ५०४ 
1192 8 & 1 1] (2 (3 | ५ 2 © 1010 = 3४ ०४८ 19|| >= "९ 19 2ु- 15 


1.9 


ध 


¦ -ह& ३५ ४॥८ ९2> & 11४ 
9 ५1५ && ह 1> & 1 8 शुत यवु ५।५।०६॥४ (2 1-। ^ "उ, 28 (211 2 ' 


-- ; {1१31 


। ६ {418 {>= +10 1 {5 ५०८1८ २४०६ ५ 112४ ॥*6९| ५।।१८६। ३ ५1221211 }>^121 4 
1 1€5 &2 €^ ३ । ह ५1८ 2 २५६ 1 १५०४ > & 13116 {3 ८०६ + 121४5 £ 16 1122 152 1४ 21५२७ ६ 


13 212४ 


५. 


। {८21 (5५ (०248 ५ 1105 10 {| [121 
। 118 ॐ> > > 18 = ‰ 1४ £ ¢ ह 198 £ 1० 1} ७६ 28 8 ‰ 10४८ 59ि/5 ‰111612-- 1516 


| “15 "ध भन ] || 2 78 ॥ ।९।४२।०९॥ १० (6४.२४० £ 
। 2] 0 2}: € (६. ।८61/\581211117 
[ उ | 


८ ५ 3 
॥ 2 ॥ &२| 1029428 &= |८।५९४।४ ।9 
। १ ९२।५।२४।।०११।७२७३ 
॥ ६ ॥ ९619 :1५21141४2 00126 
| 1145850)142 ६४ १।1१।२२९.॥१|01३४,) 


~ 


< {7 117 
परिः 


(>) 


0? £ ९1४६-५ ।५।८ 


। -& ९८ ५०२५।४५।५३ >£ & 1०४ 1५2 14 12४२ 111०४ 
ज्वी 3 1 1 1 1. 
४ ०3 19८ = । £ 9213 4139; ५1919112 ॥129 


। & 1६ 218 1५ ।०२।।२।९] ४ ७२ 
(५ ९ 8४ ०5 2५२ 1 1५5 ५ २ 110 )- 1090 ५ = ९ 


१) 


ध १4 13 {4 | 9 805 ०५18 21249; 16 111205 । 
11 1५ ०१ 1 ५४22245 ५1१ 12010912 


४.2 %& 12112 ॥ म ३ 102 १४१३ ( 1 
५ @& ५२1४ 1०315 (५४ 


। ६ ५ ८ ८५।७।५९ ¬ {|> (1२ ]#> % ५६४८ & 25 { 
10 1 2 + £ ३०९६ 6/5 । 4105 ५६।॥४ 1-25 ०5 (५1 धन १५० ५8 © । द 2 ६ ४816 21४८ ४12 
(41 ९ ५०४ ० & ४८ २५ 122 9 + 12 => । 2 5 ५॥> © ५9 ० ५९ ०५०४ १९ ५०1८-1 
॥ 8 ॥ 86102 8९16९} ९९।१४२४ 8६ 
# ९} \ ८९८ #- 
। :५6]10 2 1४}28४ 8 ६०८५ 1; 1916 
॥ हे ॥ ५1००१९10 1०२।.२९[९७ 1121६ 
ह.) 3.1. 
॥ ट ॥ 0146110 {04815 (11६४००४ 0५९ 
। ; 1289 63]£ ¢ 12 (£ ५२५९४] 1# 


| ०8 | 


ठे | -8 


1 


> 
। ई ०६५ ५९) 14: ५४ 115 
न ॐ 2 ६4 ४४ 315 । ह 2/6 {8 ५ 12 ८ ई ९० 18 84 > 2 ९३ ५५६ ६ 1 ७0४८ ५९४ 
। द <४ {५ 6 ०3 2४ 9 35110 ७७०७ & ० 19 ०5 ०3 29 ।|252/> ‰& ९1 
। 2 ९16 {8 १2४ {८ ५ 11/45 } ९३ (= 2 1५10 
€ ° = 41 ६1५ ९ | (० 1 1५1 ६ ०1 & 15 18 8 1५18 1५ ०18 >|! 1>2] % ।23£ {1४12 
। ई 10 «184 ग 010 ॥1)> ३/८ । & २16 8 12 पढ वतः कद (थ: ह {1210 2190 28 & ९10 + 


| । दै वि ० ट री ४ = 0106 12 05 140 २४० मे 8 २4॥0 २5 ७५ ९४ 
सी 1 क क 1 । 1 118 10 4510-1 --त 


0) 


| १५५ १ एनाः ] = ॥ 6) | = ६१२०।०२।29: 419 18४ 
। २९१०००1 ९०५। 11००।०३।८४ 

॥ 9 ॥ ‰/2| ५४२४ ३४ ¢ : 9४४ 

। ०६ > २५01 २।॥५१०४९० ६१३४ 

॥ } ॥ ।४४) २ ॥1३(४।८४ ५९।५ ५१६ (| 

। ४५। :॥५९७।८३१ ट २१२७६ 1028४ 

॥ 8 ॥ ५10७५ „2४2 1१ |5१९।०६२४ ५२ 

\ २168210 ४ ॥ {18४ 18 ६२।४ ॥ {२ 

॥ ६ ॥ ४०१1०119 : न 

। ४५) ¢ ५ २८२२ ५३४६।४६।५६ 


[ ४६४ | 





ट “€| *& "४ *© 
= 4 0 00 कु 100 1 0 20 14 9ाोनया5 > 21६ © 1 ) । ३ 13 26 ॥५1!> 2 1४ २ 0२1८ ५ 21153 1912 
# ८५ दु स मे 
& ५८3 15 => {11 ॐ । {4105105 | 219 २॥8 % न्म ज 1.22 8 
ध ५ ५५ 4: २५5 245 1318 1५ 1० £ ४ {०६ 1५६ । 46 € ५८८ & 95 (10 15 1 1 ०५ ५०६२० 1215 116 ।2४ 
{ 1 && ५ {1 (>2।०५] 2 2४ 318 । 15 12» 115 £" & < ^> 161 ‰& 1815 3 । 12 109४ {1०} ५० 1 


= -ना0य 4 थ कव 2 । ह अन 9 180 (29 | ह 310 8 ५19 & >> २1५५० 215 ९] ४४ 


| 


। ₹ 116 > 1 11 धु 2 ५ 4 1 १ 1109; [1२ ५1१1 2142 208 = 1 


£ < > +> +> ५४ 1 ० 1 ‰ १ १०४ ४ 3 ई ॥ ५ 1012 14: ०112 ॥> 15 । ह 2116 13 २६. 1४२1४ 
९॥८ ९1२ ॥1 2 ।९] 2/5 ०४ ५९०5 ५२18 १०1१1९४5 १०४ 19: प 1930 4 ५ 1 ०२०] 191२5 191६ । ४७१५ 
4 12 द ध न (> व 1) ५०5 22 18 ४ ४2 ९ 96 {2 २।८ € & णः ० ६।-9 


| ४३ २५] | ॥ ॥ ८8४०४ २1619 ६१०५६४३ (०४२४ 
| 0010109 ९७५५१181 ।५॥ 
॥ = (1202812 0०० ९५॥९।।३।५६५५. 


। २०५५।०९।८६ ४ 31316110 ६०२७, 
--३ 134 (८ 8 । ५८ (0 11519 ८ ६ 1) ॥५ 000 2 11 42४ 1४ 4 19 {र 14 ५० 101 ६6 भप ५ 
< भु (1 ००४ | हे, ॥1५8 ०५ 4 ५ ८२ र {2 19109 110 2142 =. 
| पायः ] 1१) 1 २०।।४ 
--६ ८ 1५५ । > ९३४ 
०६ वथ व्वयुनर 1 1 (वय 4 {५ 12 १ >! ५ ॥ 21१४5 ह ९३।९] ५० १८८ £ ९॥ ‰५ ५१४८५ । £ 1 1 
८ “= = 1 1० > । र ७६५६ 1 (५ ५५-1* भ5 4216 (€ ५६६ (८ ५४ लाभ 
। {>= गह 14 214 (१ ५६ 1८116 24 
(५४ € ५५७०५ अ ५ ५ = ८४ ८ ८ ० ० 6] ५४ ८४०६ ९ ९६ ५ {9 11 
288 |] 





८ ५] “£ "°> 
| --& 2५ (४ ०४८ । (21 (९ 10112 ।०2 ९४ 1121) 0 (4 २8 
०१४.० ^ ५७८ ५8 & 93 ॥ ० {9 1 [01 2 1५५ = 12115 19 धतु ७४8 £ 1 --131& 


| ५०८ अध $ | (2 २॥ १५१७१०1४ (51०५।०९।६७, 


८५--€ 
12५ 4 > । ई 14 {8 8४2 1218 ५।०।१२५ 42४5 192 [२४ ५६ 
| "= ० ५५०२५४१ | ॥ 2 ॥ 2201५ 20183 8 ६६२४ 2210 {2२ ४2 
। ७०१ {02} १५/२४ ६७०।४ ५२४ 
--& (९ 18५ । 1124 2# । 2५ 15९ {4 उ {५ 1218 १६ [19 > ॥०1413 160 2५255 14६ 
५०४1०} 36 &॥।६ & 10105 (९।५०२| 2? (५०६ & € 02 % ५७ ५०६ । ॥०2। 218 140 2 € ५ 1 १४ । 1०2] ६४६ 
णठ 13160 श ५० ।५॥१ | (| 2 १ 11 ५० १०।०॥ & ७ 204 । 16 ०५ ०५ 218 1 ०83 ९०१९ ३8 (०५४ 
१०१५ ननि (22 ४ | 4 93 1 १1 ०००८ {21१ शु 2 ० (45 2 {2 9 12-2 । ६ ०५ >२॥० 
& &॥४ 112/5 "> 5 | 12148 (1 > {210 ५ © 4 1 9 | 1/6 {2 18 1 [2॥६ 128 1 1 {4 ॥०२५1५ 
५ धु ०। { ९ भ १०१1५ नः 19 त 2105 01५ 2210 ९०64 ^ ५ (४ (५ ५1 (६०४ 
- ई ५४ ^ 4५ (| ०1 {29 (2 1५ % >= ५॥= 9 38 ह ०६ 208 11 ४ 15 2५ (2 
। ३ 4121८ ।॥४] + 22 1218 १०६५० ९ (121 210५० 1215 1५० (9४ ५६ 


२4 


( 


| 9) ५०००२१४1 | || 2 | {41103 6५६५01१ 1५९1९।४१११४ 


। ९।१५९१९ 12040 ।०४।।९।६ ; ४72 
--र 194: {४८ >£ 


। & ९५ उ 11५०॥ 2113 12 130 115 क © & ५ 19 | 1 2५ 116 1६ 1५2 121 (0६ च ४1५ ०५९ > 
। 1० 19 ६ ४] 24 ‰& € छ 1 । ॥५ ८४ ९८॥ 2 ०48 1५ ० 1 28 {र 14 (2५५) ८०६ । 12 = ८।५९] 


[| ६६४ | 


भनपक्ाच्यारतपकतयतकावधययणनयन्यसासन््ययनलातः 
पयनम त [क ददा 


ट -५६। ह~ "$ "> 


न ~+ 21141116 +> ६|'= || ० ३ | न 120 ९] {201 1११०1०० ुहि £ 
= = 1४8 ९ *॥ ।० २६६ ०& ।२५॥ 
॥ ३ ॥ वमभ 1") १12६७००५] ४ ४1४१४ 
। ०५२।२।९] =¢ ॥।(२४।४ "1८10. १५६ ॥ ९2१ 
॥ = ॥ 


105४ 2] ९" णव न २।४ 
६।४ 
{४ £ 


। धु. 1 ष ९५२ त ९५ ¢ ९७ २४ ५ 
ह ॥ १५५५६ ¢ :1638 ९,४{९।६]1४ +1६|1॥ ¢ 
। ८०५ ५ कत ५९ ५४५५४ त 
--९ 84 (४८ ०1१5 । ह 1016 {3 ४ + 199 2५13 > 15 1 
1८ 1 ५8 ० ट ०1 र (4 8 ५९ 1916 1 ५९ ८5 ६ (४२२ २५: धथ! & {६ ४ 1 ५ शण-1& 
[ पना युम ] | ठ | 91011119 ॥ 51104009 
॥ ४0 ०१६ 2०५६५६१७ ॥४४ | २६४ ,12४ 
--& 12५ 1४ ०८८ । & 1 19 १ ।२५ > £ ५९९६ । 
1 ऋ, 9 1312 
[ "प्त ९ | || ४ ॥ 150७1८४ ।४४2॥ ।४६९ ।५६४ 12 
। ॥12४ ९५०२॥६1८ 1८11} 2४ £= 11५४ 


[ 888 ] 


8 
< 


# 
{ 
` 


£ %| *8 "४ -8 
-६ 1२५ £ ०८ । ३ ॥८ 1 शः £ >! ३ 192 ०10 +अप४ 
1५9 ( & 1910 (0 {६ 21 42 06 1} 19112४8 ) ह 110९ & व (4६ 4 ५2 19>15 + 3६ % १४२॥८ ५६ 
१. >> 
1 © ७०९ ५० ४ 10 = = शद ५6 12 (4 ०1४ ५/3 5 ०५८ & 4211-5 
[ 115४5 22 शयुः | || 6३ ॥ (२1४ = (२४४ [००१९।४६।६5 ५२४ 
। 0 (६।०९।४०1८ 2 18८ ‰२।१।०।१५।०३॥ 
॥ 83 ॥ १152} ॥९४10 + {६/9 118४ 1५६६४ 
। 1४2 1814] 1५25४। ¢ {31 = (8६ (३ 
0010 २०६९६ &} ६।२ 13४ 1६1४४ 
। ० । ई ॥०।8१ 112 ६ 122५ 252 ९ ०५४ ५९।६ य} । ६ 1116 २4 309 1 


€ ‰ 9: 1 | । &।०९ ७ २ २८ ‰ ९१ & याल ५० २३ ५६ == 2५००० 212६8 (4 २५४ ०६८ ह २ 


। ३ । ह 12» 


\ 


क 3 9 3 1 1 >> 
। = । ३ 115 010 19 21 > (प {9 {५ र (९४४ 


| ट 18 19 ^ 1००1५ ह 11 ¢ 2 ३।५८ &. 111 ६ 16 ८६ 1224 21124: 30२5 > & 198 ^ 11४ 1५: 


। म । 1910 थ 1 ९ 0 > 1५५ 1110 (0 । ३ ।०४५५६ 4: [यानु ५ {21 ४ ४ 21292 


। ५ ७ ° 


४ 


| “६ 11213 1-2 । 3 ।०९ >4% {>£ ^& 1242 (& ¬> 2५ 3.८2) ^& 2201५: ह >> ^ 1211513 1०13 {3 412 {1 


। ६ । ३ 1०1 112 & 11 1५ >4 ॥ ^ 
& ०५} 14 1 > । ३. > & (२ 44 11 > ५५।४११> ६ 11210 {५ {€> 152 १०२६ ५9 {21215128 


{ >$ 1 


& "५ ˆ£& "४ ४ 
1 2 इ = ६ 2 ५ 1 1०५ 2५० 15 (५: ७5 (१२ 1 ९] €॥ 188) 2४2 २४ [22 ३ । 1५19 १०२४८ 14८ 
८ >< © ९ ^ > 1 (४ ५। 115 12 8 = >> ध 11 8 113 ‰ 11) ०८ २11०४२18 
| वि व | ॥ 92 ॥ 2160 द्ुरपषयुणा खः 1४ ए १४४ 
। 12110६४2} + ५७५२ ४1४ ९1६४ ५६] 112 
|| †. ॥ 12] 1०२11112 2२103229 1४ 
। 10० ९००४१ ८|५२।२४५।५२। ४1७९101४ 10] ४ 
५४५ ५५ ५॥५ ( ३ ) 
। 1 04 {& ९५ थ ५ 1001 © ९६ > 1 1012 > न 
५५॥ १९०६६ ५16 ॥२९॥21४ £ 12४1024 
। 0५१४1४४ 120 10102४४ ए, 
ई 13५ {£ ०115 । ६ (0130 £ 1211५ 2/5 ३ 1०५ 1 © 06 २ 2 ७४ 
43 {21 41 (2५ 1१9 & (> 9 १ 11 (०४ 91 ५1 ९ 10 (11 24 131 14: 215--5 
| ६६६ 2 ९५५०१ | ॥ ८५) ॥ {05 & |[१५।२४२२।००1५५७।9 ५२।।२४ 
। {19021297 ८ 1९ {/10128 = 1208}: 


-- 19५ (^ ०८ । & 1115 12 +>)>0 
४ 3 ५ (9 1०५ © 1५ [८२ ०६] ०८ {8 ७ {2 (41 1 42 19 {५ धवथ ४ 2 (४८ य 
| एण "2 शु | | 6 ॥ 21009 20 {9 ५1११०41१ 
। ¢ = 3 191५२४0 {४ 


[ ४8४ | 





"} ॥ 

--ड ९५ 1118102: ) १०६ 
। ३ ००५००] & 99 € २1 ८ 2 2/८ ५ ९1 1 {2 (६८ ७९ (५ 1५/1८ | & 1): ।:6।४ ३14 > 12 

। & ॥>।1॥ >> +} 14: #01# 191 1५ 

क 17 क 1.1.111... 11117 2.1 

१०८२० 2 ©> । ह 19 (3 £ 8 ‰ 5 ध ७८ २1362 193 212 1 15 ३ 13 1 & ९3 ५४128 > 21212 

1} 32 (2 । ३ >> {8 ५ ६ ०५३ £ = = ह ॥8 + 2116105 1/1 2 ^} १४४ ९.५ {2 {3 +£ ५1 ५ 
2 ९) । इ 199): + 1121125 1० 3 ३ 11918 ५५।०६ 7 ^ 1315894० 12९ 22122 ४) ९६ 12 25 ५४] *--1।७।४६ 


६ ५ & 


। द 1218 + 9८ 15 ह 1 13 ४४ भ ५ 25 2 ६18 ग 1 6 4 3 ह 1918 न 1 


| ठट 2 1 ५०1 | || १७०२६५६ 038 (६१६५९11१ 


नकी 


| ४ 1७५९ ०0815 > 016 ६४ 


{305 ७2 1५ 001९ 91४ ( २१५ 
{५ {1५49 ३ 1 8 


॥ 


-- 2०५ 1181 148. ¢ ` 219: {122 
५) 15 4 1412 2} 2 


£ 9५५ शु `] 4115 १ ह ५०४ 1/2 1 & (९३५८ ४ {8 {45 > (४ ९ ७4 ५० > ५ 


7 


। 12५9 13 19 12151 14: 12) 


६ ©> ०1४ ८. भथ 0० लय ट 18 ८ ध 2 ( 155 € 12 ) 1५६ ५ ९।८ ०५०॥५ १९ ७-४ 
98 ( ५००1७ %& 11४९2 0" म ०५८ ९९) 05 5 ०५ २०५ ० ४ ५ ( 1२० ) 1४९ 3 ८५ ५५ 
( 3 2 ५७) 1 ७ (५ (4 ७] ५ ०१५ & २1४5 € 28 मधः १ 4 29 9 ४० १ ह = भ ५०३ 


५ इ 41 ॥० 2 1 >£ 14 18 1121४ > {3 {>> 2 -{1#2 
[ ०्द४ै 1 


| # 
५4 
#ौ 


। ५, 7८ ] ॥ ॥ ॥ ५००९।1०।९1 ४२।२। २।८ 

। ५1 611.0 {९।५।०(१४५५७ ५०1४ ४ 

॥ 8 ॥ ‡¢2 ५४४ १९1५४ ५1४ (७५१६9 

। 18 & ९९९०१९५ ५५६१०१1१ 

॥ ६ ॥ ¢ ५८०६।।५}०।४ ¡ > (५६०९४ 

। 1} 18161 100 6} {20226 

॥ टे ॥ {८५ 6६०12210 {०109 ‰9 9 ५४३ 

। 2६७॥  $/55४॥ | 261; (¢ १।०।५१४ 

--र 1०५ (८ ०४६ । १ ॥114८ 92 + ५ > 

‰५ ~^^9 49 (£ & ५।> €।।६ ¢ ० ९ 9४ 29 २४ ५ 9४ ३ 10४ 1 20 | "०2४4 {06 । 4050: श- {४ 

| ५५8 ०७ | || ४ | 11५:0180 ९०००७ 1.२8 ९५।४ 
| 211 21)" |1४{22/ ५३।६॥) 


७९५ ५१४ + 1810 ५५६४ 
९.1 2 (९ € 116 ६५८ १० २॥ = 1 (4 ॥*1०॥ 2/8 ४ 28 (9 1 1 ४ ५।४ 1) ८ 1034) ५४ 
1 11115 4. व ¢ 2 (4 12 3 {8 «४ ९ 2 {1 ३ ५2 (4 > {212 (1 6 (& 5 ९1 । [४ ०४ 1४ १ ४५४ 


८५ ‰ ल ९५५२ १ ५19 + & ६।५ ७५.०५० १ म २०१ ०॥ ५० ४४ ०/५ ०५ १०.१५ 
[ ६४ 2 = ५०४५ ] ॥ ४ ९४८ 2 छ 0 (६।१४५६ 
। 1५ >¢ ४ ।६ 0) >) (६ 


[ 8४ \ 


2 ५६} *& ¢ "8 
€ & & ७ 1 ४ । ‰॥५ + {५ &|॥= {801 ८ ५ (८ ३ 1२ 1 ¢ 116८।७५।५४ ३1 | *-‡४ 


॥ > ॥ &५ ९६ ७५ 1६ ०४ ९ 

। 46०२ 4215. 1214110 २।५२२॥ (४ 

॥ & ॥ ५५२६५७७४ 1४1४ ५९।२॥० 

। ५,६० १९६ १। :0 2५६ ६।७६ %| 

॥ £ ॥ :49४६ &¢ ५२1४४ (|! ९०& ५६६५ 

। {४८ ६21 ‰ (5 ‰)१५०७१४।(05५8ि 

॥ दे ॥ ०८४ ¢ ०(४-।५२॥ | ‰२।५०।००४ 
। 6.26 6 0150४ ५ (6॥ 1 

॥ 6 ॥ :>८ ई ५०16 >¢ ५101५218 ‡५७॥७ 
। ५ (४५॥३ 1५ ॥४।४२ ॥ (५२।७२१६ 2४ 


- 2 ९२ 010 % ०१।।९।२.॥ (९१ 
। म । ई ५०० 0 9 1५ 1४६ 9] 11155 हक 
०५०८५ 14 (1 1९ 2115 1 1 {93 ५०4 02113 १०९ ०45 18 (1५615 ५1 ५५०6 ^ ९॥9 94 ७98 {5 
॥ &-& ॥ ३ ।०५०।५ {& < >! 19 € > 1/9 (8 {2/5 ३ ०1 + ५० &ए {१०४६ । ३ ॥०।५ 


अ 1 1 2 शो 8 त श 1 
ज 8 1177 1 
। & 118 ०६ ७ ४ (£ £ (^ ०) 2 इ ।५॥ {24 ५120 ५41 1 ४ ‰ 5 (४६ (१०५६ 1८ ¡ 2.10; ३- 122 


[ ३६ | 


५.91 2 ४ * 
। ₹ 1121४ 14 29४ भ 312 इ 1919 ( 3 ) ५ ( 1५५ ) {--219ाः 


1 ४ २1४ 115 1 2912 | ॥ ४६ {018 २1५४ 921 19119 हटि प ०0 26 क ५० 2 {य ध ५ -1 


[ 8४ ह > += ] || ह) ॥ 10091८४ ५२२७४ २४)» ५००2 
। 9 21421219 1४02४ 10७1९१६2} )>॥४ 
& ९2 1५४ १ ९६२६४ 1 
1 > । ई 19५ [+ {४८ ४५ 
192 ‰ {६। ९६ (© ल शा 4 ८ 1 ० 1 क ५ 0४ 9 (> 141 यु 
। ६ 1:1० 118 (>> ॥ 61 1५: {|> ¢ ।५- 121०१ 


। ६] 1४ 0४3 1५: 216 १०९ १ 1 1815 ६19 १४ 


५ +. ` 44 


५ ¶ 9 ५४४ ९ € & 118. 2 ०१5 & ८४५ 0043 ।५ ५०६४८ 1 © ० 1 14 १६ ६ ४ + 


॥ ९ पै चको णये 


। ३ (८ (0 1 ० भु ७० 1 6 1 ५ २ ०५ ६५६ 
9 12 ६६9 ४५ ।* 12 © |= 6 २५ ०८ ३ 119 19 ५ ६८ 19४ ० ४ & ।> 4 1५५) 191 |< 


। ८ । ९21 119 {= 1 ०५ 2 2116 ८६ 192 
& ४५४ 10 ५ ८ (1०12 २४८ ३.।४॥८ (६12 1 ( ५4 ) = 1916 ५ 49 ( + 04 ७४ 
। ४ । ‰ 1५1" (& 
४५ & ५0 18 & "> १८ 116 ष पणर भ 0५ 99 । दह ५५ 43 1४ 9 11४ ( (५-५-43 ) ५121४; 
[ ० | 


४ | *& भ 


५ > (€ । ई ।५५५ (8 ०७६} 3 ४ ‰ {४ ‰8 ल { ३ ९1 ९ ८९ 21५9 | ९॥ ७2 ०९४ 
६2. 1५ वः 11 ०६ ( ३ 2५ 12५ ५ ३ 2 {६ ०1४ |५५1८ ५ (| । १५५४ ४ 19 14 1५1४1" £ (६४ १९ 
६ € ०६ ०४५ २ ) ०५५ ० ०3 1४१ & €२१ ५4 ‰ {8.४5 >} ।&+ ९ २७ ०8 1४} 1 1} % 112. 


| 41४5 ०) = ० ] || १६) 1४ ९५४ ; 958 ॥५ हि४ १1४ 
| 1111 


१1 ५ |+ ५८४ {९४ ४४ 


। ₹ 4/५ & ५ 0 1५ 211४ 19 ४४ ५1४ १ २४ ।४ ६२] 
< ००1८ ५०४ < (11146 {2 & ८19 € 1५2 12४ ९।२।०६ । ३ 1121; | {ॐ 1115 < 1119915 (¢ {6218 112 ¢= {२२4 04 
& >> 92 € शु ५ % 2; २४४८ । ६ €>” ९०५ > ३ ९ ५ व ९५ ठ ।०॥ > (15 9 0 (21291 (£ ॥ दि 122 


५४ (> & {२22 7 "= (५ 105 1/2 १९ ०६४ 8४ २०५ । ३ {8 ह 1 38 & ५०७ ।५) ल (& 1115 १16 (००५४ 
& <" ॥९। ई 116 3 11 1५9 & 1910 32 ५ {९ ६५५ त । ३ ॥>।४०३५> 2912 14 2 ६५००५५१ ० 1५ । ६ २८९ ५८५५ 
०५०६ (> + 4 2: 4 29 2100 19 8 ०५ ०५५ । & ९९ 8 १ ०५९ 2०७ 16. {£ 18 १ {१०४ ५2 ५ (| ५४६ 
२।०२ £ €४५1५०)>| 221 | ४ ५ ९.8 {> £ ००६४ £ {28 ३२ 1८०२६ £ £ {&‡ भ ४ २९५ £, 1५12 21 
०५५ ९ २५ . धधि ७५८०।५६।७३ ।०९ 2 २ ८8 1७५० [५५३ ६ ! 18 (>£ 1/५ । & ५५९० ५१९ (2 ‰ = 
ॐ 215 & ‰ 7 1 ९५ ४ ¢ ०६ ०१० । ६ (५५ ‰ ! 18 ५ ठ क क ५५।६।९। &0 ५५ ९ {5 
४।& & 132 ५५ ५० ९ ६ ८०८ 8 ८ € ८४ € ( ॥०५९।४ (& 2 (18 ४५ 12 ३ ) 1५५ ह 


०२६ (4 &॥ 
७६।५| 8४ 
[ ३ 





ट "५ ˆ र 
£ ‰ भ 1९१ । ह 1121) 2 > र ५1 ४# (६ 26 है. 1121 2312 1 115 £ {६ 11४६४ € १५ ०४ \)< “^ 

। -₹ १५५८।९।५ "18 1 (4105 =£ ^& ९। ५48 +> 
व चवि 4 14 थ 28 8 द 1 ६ कवा 8 युध 1 ४ 1019 (5 {9 2७८ ०12०-2 

[1५ म ००५८ ९।।५०५०५] ॥2 ॥ 2४६ 0 ५ ‰।॥ । ९६] 5 ९।५॥॥५ ४ %] 

। 0928 ६|॥४ १1519 ५९०६४६६४ ५1> 1151 

॥ ३टे ॥ 100६1 12९ 1234 ८219 0300818 {31४ 

। 0०१11५१2 ९००००१५९ 


-- 1 1 १5 । 1 1 (0 (2 115 ^ 2 1॥ 9 230 ( शटि 2 ) 2 {1 {|> 2- 1२1६ 
| "वि {98 | || ३४ | 00००४ ५४९ १४ (५९३ 2 ६४ ७७४ 
। 41 19 ५ धधि (100112५) 8४ 
। & 48113 {4 1.48 4 


चके ४, भ, 


थ 105 & > 110 ५९] ९ 1 1५ |6॥, 21 (1-2| {5 ०६] ३ ०1४ 2 1211 902 {४८ ४ ५-> 
| २11५७16 => | || ह ॥ ३02 ४७ (£ (5६॥॥ (५५४३४ 1 (६४ 
। ५.।€ 92 1 3111) १।४ 21१9६] ५ 

६19५ 1“ ०८ ¢ 2 ९ £ & ( 4५ ) + 1५ 1५ ^ + {4 2 22 ५९ २५ २1१६ © 

12. € धी 191 {२3 5 । दै ९६ = ०४ == (4 ८ ५६ ३ $ (9 (०५ ९ ८५१९ ०६-{४ 
| २1५०116 (91 | | ठे = | ३६९॥ (0 13९1१} १1५२ ५४ 31०85 ॥ २४ 
। ३०९१] १।।०९|५ 3# १ २|४ 2५094 "22 

[ टे | 


भक पवक = स्मि क ह, , त , + > 1 1 0 400 11 8 


2 | 2 "४ "४ 
--३ 194 (+र ०/८ । ८२11 1५ 1५12 ७ ।०।० {% 
पय्‌ > ५५६ १5 + ~= 16 ५५ 1 216 0५. धभ ( "8 0 121] ५०॥४८ 2 ) पिध-- 9) 
| ०६ युकः | ॥ हे ॥ १९७ ल= 19181 = 21801>) 9] 
। ०६७४ =! ४ 21८ 1०५1०1४४ 
। द०।५४० ‰ ६1; ‰& 2 0० (5 93 ५ 1 ह 119 416 19० ‰ ९।०।९ १ 101५ 131-9४४ 
[ ५२५५७ ] ॥ ह ॥ ।७।५ ००४] 8४६२४ ९।०1४ } 1४२ 
। ९९०।०४५०॥९ 1८१५४0४ &९।४४ 
--& 13५ {४ न ¢ री ९ "0 
०12७ >} ३ १०५ 19 & 211४5 ५ > टे = 4 ^" ९ 2115 थ 13 ‰£ 4 (4 8४ ५५६ € 
[ ५२५॥> ] || ठ ॥ 9४4 \ 2191८ = 16190118 
। 8४ ‰. 1219 : 42101092 


> 


। ३ 1215 द ५।* 1210 4 (५112 (1 

190 196 >< ३ 1४४ 92 1104. इ ०६ ध ५ 1001914 ६ 916 £ 1882 14: (13 /> ४ (11915 1५ 15-1212 
[ 08४ | ॥ हे ॥ १२०४४ ३४ १५२1४ 
। ॥०१०४} ४ ९२१४ 2 8 ९१२२ (¢ 


८23 ५२४।* 1 & 


७६७ 1४ 8 £ {10 ५५६४ 





2 "| *8 *# *# 
। र. >> «¢> & ६७ € “> ४ ९ 
€ +£ (£ 1 € (४४ 22 ।५५ £ ग 1 ७ +ल && ०4 1५ 11९4 & ४ 1५ = २11 £ 1 |-122 


| | {०४४ ] | ह6\ ॥ ॥> 109 २।1०19 2181] ।४य ९।०।९२४।६॥ 
। 01५9 ९1८1811५ 26148 2 ६५ 


- 1०५ ८ ०५ । ३ ९९ ८ ५ ८॥५ ०8 £ 1 (4 1५५ 110 ५६ ९८०५ । & ९॥५ ५८ ।०४९ 
£ ५2४ & {॥५ ^ (८ 1) 18 १०119 £ {8 ++ ७5 ०८ {1 21058 ५ २४ & २/५ ।-+& । ड ।न24ः 12 (8 49: {०५ {> 


> ट 21 4 1५112 9 (€ [12115 {९५६ । ६ ९ ५/5 < € ५५५ ४ ५५ ३ १७ । ६ 182 ५ (० ०५९५० ९ {७ ७४ । ५8 
५1४2 2 € 9/5 ८ ५ 13 6 (2५ 13 6 1 € ५1५ ८ 2) 1 ५ ४ € (१२९ & ६५३ २ 


। ई 1>242 1>114 ।*४॥६ 
4 ॥ "५ १ 13 1) | 4120 5 26 ह 19 1 4५५ ह 06 > ६ ०५ 16 1५ 1/5 ५ | 30 इ 119 {४ 
1५ ५ 9 12 0 2 ^ 6- थ १8 ( 1५9 ) © ( 28 ) 2/6 ( भभा ) ५४४६ %॥ | 19 {5-]8 


| २ "४ ५2५ 211५1 | ॥ ह 2 ॥ ;9बष्यनः $> ४021998 19६ १ ६।।> 3 
| 11०1५0९५ ९0 ००१२।७९।१४ 
1४123 1५ ५ ¢| २1428 
। ९ ¢ © + ५ ( 2 ) ५ १! 1639 ( 913 ५2 ) 0 ( 158 (& "9 ) ५०५५० ४ (५ ४६ 
[ 3 ८ श्वः ] ॥ 62 ॥ = ०५५० ९ प {भोः 
। £ 11५४५ ६।।५} ¢ {४६४५-४ 
( &>४ | 


[ 8 


¢ ५ ० ०९ "}> 
2 4 प 4 918 ह 19 २०४ न {2 1122 | ह ॥०।५८ 29) १०००९] ॥ ० 12.९005 14 2०] ०२१2 192 > 


। ३ । {५ 
(4.18 ह ५ ग 2 1 1/2 118 1291 ८18 ६ < +¢ (६ 220 । ६ ॥। ५ 3/8 ।०॥ ९।०५०।] 2५ कप 
€ 11010 1५ ->े 20 २05 । ई 101 15 2५ क 1065015 24 21५18] 3५ ५2३५5 २8 ०४२९ 14; 1१ २512 ( २७२५०१०४ ) 
५०८००५५६ १०४ । 2 21; (३ 1 ^< ॥~ “¢ ५०८ 9/5 & ९६ 19 ‰& |०2162 {% ( २1०२४ ) ॥1६ि. 119 
{% ( ‰२५॥> ) ५३1४ 2& £ ५48 | दै 6 2 4 92 6 ($ = (5 1७ {० ( 101०० ) 1१४५४ २१६ । द 
< +€ (41 %& 1५1 ‰ १1५1 (> 8 ००.४८ ९ । (1 ५५५४} न 1 1 {9 {9 १.15 (8 । ह 913 ९ ४ 
१ 1 ‰ 6.15 {य ५1 (2 ‰& >)5./5 ७ ६  +६  1<2# 14 % ५६ > ९4 % > {4 {292 1+2 ५०१ (९।15 ६ & ४ 
६/४ 1५००2 140 । 1०] {= 11242 190 {£ [५ £ {6>॥५ ०410 120 04] । ह 2५ ०५५ 12 1०५१५] 2५ ०५५ ०।५ |£ 
2 1 ‰& + 29]; ०१ 2००४ । ह 28 (ध ५॥ 00 € १५॥५ ०5 ५०१ (28 ५४३५ ९४८ ‰ [०३॥2 191६ ए [षः । 
४।६ (1 ६५२७३) 

। ह €> (‰ ०3 र & {85 6 

= 119 129 ९ ९ (1 {= ८ 1५ 1५ [1५ 10 21128 £ ५ ९ £ 14 {615 2199 1222-2 18 


| 2 # ५ दध ७ ] ॥ =6\ ॥ 6 11101611) 26196 ७६-।०।७।४ १२४ 


| २4021142 ।९|॥*९।५ ।०{८२।४००५४18 
-- ट 2५ {£ २1६ । & 


4०14 1१1 42 1120 > € 8 ८९।६ 02109 +> । 1०4 {8 31 1/5 (9९ > 2.६ & ५1 4 ॥1>4₹ +> {४ (९1 ५३ ५५|| 
। @॥= 1414112 > 120 &&/> 1246 । ह 9 6] ॥८ ४ 13 1>1*द/2 € £= ५ । ५ ९४८ ( + 16 2 1 
१1 11 4 4 {3 10 32 भा 25 ( 1615248 ) 20 22210 (2019 215 14: ५ २० = 10 ‰०+£ 
५५॥ 2 ॥ %०८०५५२ ८} ५०५६ + ५1६|० 
| 11101०30 11615 1002108 16) 


| >> ] 


*{ °> 
- २।५।२ १३‰२।५] 1५ 2) € 115 ¬> (८1६ 


| । द ० = 0 1 0 1५ 10 नि 
€ 1184 द ६1 22 ध २5 ९४ य ०18 (९ {1 {4 ९।५्‌४= ०१ (द ०५९] 1 & ६ {5० (42 1०2 ७५ ८२५ य 
(९॥८ {= ५ ० १ 1 (९ 1291315 19 115 €॥ 65 20 1९19; 1 ४०५९] २५० 3५ ९।५३ २ 


। टै. ध ०6.४5 1218 4५ > 024 ५१८ । 2 ॥ < 1४८ 3/८ 19 । ३ ९24 ८ {४६ 19 1५ ‰ 
1 9924 ॥७ ६०५६] थ 2५ ०1५ ५० 41 1015 {२1०१ 4 21५ ९।५२ ठ 2४4 ५।०४८ {8 1०५९ २५ {19६ 


। ९ {= + ह ५५ {8 1 ०० 1) = &ए। द 8 ४11८ 119 १ 1५५ £ ०] ५५ १४८ । ९।०२ ५1 {3 
1 {€ म ल (0/1 2 १० २५ प 19 [2 9 ९॥७ 8 > 1812 ५९६ ०५२ 1१1 14: 2111 0 1418 1५1६] {८ 1७४ 
2 ( वधु 145 221 & 1२1 ) 29 @ 2 = 1192 {5 18५० 6 6॥॥ २11७८ 19 218 ।४ २१८ व ५॥५ ५५४ ५२1८ 11६2 
ध हु ५ ०1७ 1: १६ श ह ५४ (€ ०।०॥5 ०२ ६ ७०५२ (5 ५०९८ & ०५७ ०119 ४ 


| 2 "€ "3 >॥५> | ॥ 2 | = 1९]1०१)[९॥ 2299112 
| „2110192 161५262८ [216४ 


4 1 । ३० {>= 1९ (4 1 4 [८१०८ प 20 | ड ६०६ > (५५ (६ (२2) 
4-140-18 32 ४ 12 = १८ {8 (०4 | ८21 1५ 112 {9 ५: | ५५ ५ 
£ 1610 2 ( 0 1 यु ) 2 ०१5 ( ०6.15 ) २244 ( चाः ) २8 ( 12116 ) ५ १९ ४ ( 8 542 ) ०५ १६ 
०७ अत 1 111 {५ 0 0 ० । ह ०५ 1०० ४ {2८ 9 ८०) 19 1०५ 4 ०५ 6 “2 ९६७ 
२७ ५८ ५1} &€ ५ ९ {र ५५ ० । इ 1०1५० ७ 9 [4 ०४॥॥ 2 2 42 ९ 1 0 129 
। 2 -&८ य && ¬ &> && = ‰ ¢2 धि 0 ० १ ह 11 193 {125 ०) ६ 1५ 1५9५१ 


५५ 


~: # | > ५:}} ¢ „ {५} 
। 2 ५॥* > £ 1204 > {24 ~ ९ ¢ £ । 


[ ४४ | 


ट ०] *& ४ 8 
कुकु य्‌ 1०४ 1/5 २18 ! & 28 ५२६ #2( ^ 
£< ( £> > ) 2८ 1 && > ‰‰६। ३ 1४ धया = ट ५ = ( 1 ) = लु 


[ 1४ (०४५६ ] || ४6\ ॥ ४८४०२४5 10099 1९८ + ४ 
| 1९४०।)1 ३४ £ ४।६। [ि ८. 


४ 
त. 


--2 ९।७४ ००४४ {४ > {६2 


 । 


। ९॥= 1५९ ० 1५112 ५ ०२।४ € ‰ <= ( £ € ५२६ ) य 122 
५४ ५८ २5 ५८ ०४ ४ थु & &=८ & "० ७ 10 ०८ ७: ६ > &।= ६ १५ £ ७९ ६-६५ ‰-‡ 


॥ + {८ 


[ वाया अवः | || 8 | 090 (४६ 
। ८४४ हदे 2 
-2 ९०४ 1०4 4 २५४ 120 {६ {6२४ ~ & (41 


५1 £ 
५ | 
॥ 
1519 2२४।४।९} = £ 


। ह 10216 1५ 12319; ४ 2०1०5 ३ 1115 18 19140 १५२॥८ 41> 44: ( 1४९] ¢ (2४ ) ‰19८ २} ( भाः ) 19 {०६ 
[ प ] (२6 & 20 166 6 19४1926), 
-- 19५ 1४६ > । ९६ ४ ५५ ६ ५५९ ‰ ५६४ 
= & ९०८ ३1 ९ ( & «८ १५ ५12 &० ) 2/2 +> > + + ( ९।५२ 112134९ ) 1 ९४५, 1५5 भ 1४८ 
[ १ ७५ 0५१ ] ॥ ३ ॥ ८८1५ ।९।।५२ = ५1४६ ५ 
। ४ & 2४52 1182 & २१ 


[ भम | 


द, भष ७४) १2 > शः भ द भ 
^ “+. न ऋ = च भन्न 9. श्य. १९१ ~ <~ ३ १- 


{~ क 2 सि 


॥ 


& *५९| *& "ऽ "> 


| ००६ "5 ५००" | | ए 2 षु ४ [9४ हि 10 ०६] 
। १४१४१४१ 9४ (1४०121४ 


७८९५ 1५ २11०1 12४ & {।8>1 ५९६ 
| ३ ०५१) 
८" 18 ९ ८ ५ 1४ ५4 ०४ द ० २ ४१ ६ ५ > 1 1019 ९ 2102 ५९४६ र 19 1६ ^ 29 
& (५८८ ५८ ९८ 2० ¢ ९ ८ 1 2 1 ० धा 0 1४ (4 16815 02 २१ धामिन ० 118४ 
& <€ ‰& > ‰ नि & (9 त ग । हे 14 16 ह 1 भयु 15 19 ० (> 58 8 ॥४ट४ & 1410 ॥>&ु४ । ३ 
18 ह 4 ( ५) ५ 12 1 € ०४ 91 । ड 112 858 टे 21 {5 ५९ १०४६ & ८1० (1-61-16 


3 1. 

॥ ।[०।७२९ €> {9181५२४1 „२ 

ह- 3. 1 11 
--& ९६ 1४ (४९ ०1१६ (५।४ 


| 9 (= दु ४5 | | टे | 1 4111 (९१०५।१०।०० ०९६ । ३४२८ १।२।४२९६ 


। ध) ॥०2 1 ०५४ १1८9 ५७ शु (3 १०४] ६९९५ ०६५ {4 1५ 
गाद ७ भ 2 16 1 | 19 {= ०४ 1 4 1 6 न ग १13 1 ॥ ४ ५ ०४९५1५४ 
| 96 9 = ५४22 ०४४ 2 | | 2६24220 ६230 ॥ 12216 


। 8102४ (2) + २1५12 82111 
| ~> | 


; 


2 ˆ| “& *¢ ^^ 
| ८५५४८ चः ] || ४४ || 14010४1 {० 02५10; {2४ 
| ५0101209 १ ।१०६५५५२४ 


& (07 ४ २।६ 


तै 
211 5 ^॥]# धमित ‰& 149४ ५ 


। ८4 1४2 19 12) 112 1५ ( {65 3 
यध ) {40 4८ ४ श उ कथा ४ > ५512 “०४ श 2८ ९ इ ५.6 {८ (109८-८ 
| ठे ८ श्यः ] ॥ 662 ॥ फ ७ ८1 पिए 110 ६ 1५५9 
१।५९। 15192 ॥९108२ा४ £ }।४ ६0१६४ 


-- ३ {2५ ९ ४८ । ‰६ 1. ब = 44 
€ ५ ^ = 14 ५४ 38 (€ 910 > 5 (0 ( 21113 ) 212 2/6 “2812 "९/८ € | ३ +£ 1५ 1184-4 


{0 0 8/5 {5 09 धयः 8 1५: 10 छ 21 ४ 112 & 19५५ त 0 


द्ध 


| ५५1३ | ॥ € ^ 8/9 ‰ | „12४ +) ७६ 80६६ 
। ; २४४ ९१६३७ ॥॥॥ ॥ १] 21॥ + 
--& (५ (८ 21८ । ह ॥22 12४४४ > त {2 ५२६ 9२ 
ए व 4 ( (४ 1 ४६ ) (> ०8 ९।५९| © ५ ( 2 ,) &/8 >(£ (३2 । ५1१ ६।४- 
| ‰२५।५॥* | || 121५1 1022131 ६-४५६ (=^ 
। ९।५४८ ९८५४ ¢ ५6. ९।४ 5 


1 


{ 3४ 1 


| 


ट ^ ˆ 
(५ म ५1८ ६५०४५] ॥ 2 ॥ 20 ९६१५] ९।॥७४ ६२1५६ 1#8हे ९।०४ ४४३४ 
। 16.46} 1५५६४10 ।*८।५.।६| ५९७४६३४ 


। ६ + ५ 1५ 3 + ५ {6 19? 25 13 {8 2910} (५ ण £ & {धः ध ०॥5 12 ७४8 ३५ | 


5 + 


| 
~ ‰& ५९116 >५।०४६] 145 | २1 +> ५24 21921015 4 11191 ।०६ 181 >! 01/11 12 ॥-8 £ <> ॥४ (यन्न 
५५६ € ५० 112 (& 18115 ‰& 0 शे द ०७४ 19172 ॐ ५९४ 2638 भ< 8४ (भ 1२ 014०८ ५.६ 12६ 
(2४८ ६0 1 धपु २५२ | ढे ॥ |१।५।३६६ ¢ (६ >६। ३४ 1५६] १ ८०।५५९० 
। (^ {००५४ 801४ 1000 100 [250 
॥ 02 १०९०४९९।०५९ 9४१४ ५५५ 
। {५1 1॥ 1४९ 31141080 1५202493 


। र ९।५ ४ (८ ४८ (५८ 
। ६ 1८९ ८ 14: 92 3105 [६ १२५ 


| ५५९1* ४ ध 1 त ३ । ड पम श ९15 4 ५16 ४ ५ 12 ‰ ९ ४ 69 (७।५ 91 129 ६४ ॥८-/2 ७5 {९॥ 
{ 3 ५ (पज्द्‌ नवर रे ौ । # 0 ण + श्‌ 


चैक भेदे, भ्म 


| = + (नध २6 ल प स 4० ध | ९८ 1६४ 25 1918 ५४८ ५६ १०।८।५९।५९ 1९ 14६ 


[ पण सः ] 0 [1029230 ९/1 ०1919 १16१}2 
। )2।२९०२॥ 1512194 9६२।४९५० ०५1४४ 


। 2 (०४ < 11161८9 कभ ९॥४ ‰ ये 21५0 ७४ | 12५ 2२19 
1 1८ धल =] 2 0 अनु ० 4 (बह 42४ ननु १9 ५2 ३ ह २८८ ०1५ ५००१४. 


| ०३६ |] 


ट *५६| *& "४ ° 
। है द 0 9 (0 नन 9 द 412 गेट ९०९ ह 11 18 {५ 513५1080 
४ ५० £ ५४ १ ह ० 1५ 3 26 ४9 1 ह ६५७६ + ट४ ६ ५०।४८ (0 (६॥5 %‰& 1041४ ५६ 
। ३ 1५ २1५४ ।४२ 
क टि 12 > ह 1 २५०४ ठ} {12 (3 ५।४6 19४ 1९६ (ह 1345 ४ 15 (५; 11०५९ २४८ ७२8 € 6१.७२४ 116 
---०५।०।६। 


| 1०८०।०५।५९ ७२ | | &० ह ॥ (६२ ८४।४९ ।६६ ४२ 17६ 3४1४ {५२४ 
। ४1016 302 9199 1 {126 183 8 9 
। द ९।० ०४ (५0-है 1 ५8 & ( 4८ ,) ह 2 4 2 ५ 2120149 80 ६ ०५९४८ 1415 


। & ॥1८ 14 >2॥५ %& 2/2 19 1221288 ॥+६ 
34 0010005 {4 {42० 11213 014 {9 (1५ {र 208 ९६ (11105 1 ५2 ह {3 {९ 19 । ९ (५ 2215 1०००४ 3५०५ 19 
1० 12 ९9 1५ 1 0 ५ 1 11 ह. 309 (६ इ € ॥।९॥८ © ‰& जरी (2 12२६ & 10: ५:२1& 
‰ 1७11" & 3 2 ६९५६ (19 1 15 ९ १० (4 ४ 0013 ९ (ण 02 1 १6 15 131131६ © 3. 2265 
९ = ५ & 4 125 श 16 द + 2 14 त {5 (५० ०५।। {4 11 ९६ {21115 > |०245112115 "9 {6 
। र 11216 12124 10122 10 ५ 110 21252 4 1112 च {1901 0 {६ |२॥४ 12491९४८ 1५ {९४५८ ।* 12५: 
14 धाः नः + 1 ० (21 (11416 1२1०1 1५००10६ (५००० (1 १8 ००2१1५16 ०२12 [185 
६ ।०४| ‰£ 1 £ 1 1 0 2119 1 ९ + 2 11941 1 21115 (11945106 3०५०) || 
। 2 ५/० ॥£ 2४ 1214095 ~>} {1 2/1 
२०८ ३ 8 28 (4 1४ & £ 14 +> ५11 । ‰4 14112 £ + >! >€ = 148 [५ 11 21198. 2८ ५५८१९ 
112 हि ९५॥ 4 2४ 36 ६ ॥०३॥= 19: 46 14 ।४ 415 1 | द 11 134: 9/2 116 ५०5८ 15 - }3 
[ ३४४ | 


९ "५| “४ "£ 


--ईै ५८ 12५ । ३. 12५ ५१७)8 :1>1 इ 5 1191 14.50 1५ ।3 रः 1929: १४४५ 
4 12 3 4 2115) 1 1५ ^ 12५ 115 & ९९ ५५ ४ ० 1५ ००१ 2418 1 22117 {£ "91 


। ९ 1 {8 194: {> 145 1०१० (5 ५2103 १ 14 (2 3 ०७६४६] २५९] 
1913 ०५1५2 {2 4००९ 19 11 ।९१॥० 1५ ॥* [३२५१२५० २।३।।२० ४ (= +८ (९ ¢ {५ 2163 1 ७५ 1४८ । = ५1 ४181४ 
ॐ 1 ९1४ 1 ॥५।४५।००४ ५।। २ ^+ 1219] २ 1३ ५13 १ (2 46 (ध ।८ ९७९ ४1 ॥ 1 ५४1६ 


० “इई (3 ०९।८ ५19 १०४९ 3/2 (ह {3 120 1६15-1 + २४८ ३ ॥५1२/४ 1*122 [7 ९ ५००६ ०४--१०% 


| ०९ "2 1 ये ] ॥ 1 ह ॥ 1 णुा०त्याि ४ 0 १५४४ २४९५ 


धवित 


। ‰ ४६६४ ! 16900 ५ । ५४.४४ ४४ 


4 ६५८ ९ ०१ £ (8 एः {= ‰ 


। ₹ 124 12 126 । २1161 91 {9 २1९६ १ 1221244 (९४६ 
0 (५ ५10 11128 121 थ: ९18 1 1० ८ 11412 (& ६।९७५ ४ 5 ८118 21४४ 1 1॥५५६॥६ {४ & € न | 
। ह ५48 {8 1411 10 21121 ¢} >418 ४५ ॥१२।४ ‰& & ^> 4 ।०104 1५1०121५ 220 ० {५ ०४५५९ {४2 & 


€ ५०1 1५ 12५19 ५ 16 ह ५९1८ 1६ 190 ५० ९२४ 4 1813104 = |५> 11150 १] 2 113 >] 2/: ¢ 10101 ५५६ 


2५ 5 = 40 ९ 1५ 13 1 16 (५ {187 ५ ८६ £ 1०1 + 112 ०८८२१ 1 ५२०३ सन 


४ 


2 (५6 (4 ५ ६ & 9 1/८ (०५1४० २६ ¢ ५4131 ^>! 4 {४५८ ५४ ६ 52131120 ४ धु ॥ 


५ 
[ ४; | ४ 


। ६ 1 ५1४६ ५०1५ {4 ५॥५ ९ 1०123 ०1४ 8} 1 ९।४ ९०५० ( मिक ) 41५1 ।६ 1104५२४ 
1६212} 


1 


1 ॥ 


६ -५; "+ ^, “च 

--2 13५ (¢ ०१ । ई ९13 11०1 & 012 ५ {४ 1 ५ ९6 =£ ||11141108 ॥19 & ॥।४६५ ५ 12124 २।४ 
4115} | %॥ 42 । ~> 18} ९ 2111 1 59९] % 2111948 1५: £ ५५ 1 1 ५115 > 18 12५) 3 (०४५।६ ५ 28 
५६ 14 +) £ = ५०४18 135 {45 ५००4८ 1 11115 5 4 ^ ॥२०1२५ +319; (१६ 3४ 14 पि ४ ९ ५०४०।८ २६७४ 


८ 


। 2 ५५८ ५० १९४ । 


ट ५ ‰ 111 11 ५2 3 ५10 £ (12 
(८-211 ॥५९ ५0 (£ 3/2 12८ 800 


त्‌ 
1 
या 
ष 
{| 
= 
८४ 
ग 
> 
पि 
।* 
(५ 
| 
> 
[स 
्ि 
ट्‌ 
(त 
ति 
[9 
हि 
^{& ८ 
[६ 
ट [ए 
2 59 


1 ॥~) 19 ५०1७ & ~ & 1५ ।2#: 11208 । 2 ९1४ (1248।००।३६ {५ (५४९।४ (५५ ० अ 0 215 “ॐ 1४12 प 60 © 12 दु 
१०215 कियन्ते यवु किरि पुव 2210 1०12 ९ त {८ 9५ 12४ 


| ५५५ >> | | 3 ॥ पतन :10 - # &६ 
1०८01५० ९।१1६।।२ ६.७.४१8 


--& 12५ (£ २९ । & ।॥२५| 1५124 1५ 1} > 21४5 ¢> 1112 4 [1५ 
ग द्यु 6 हि 1 द ।२ > 4 99 @ 9 0211319 (थः {19 (२ ४8 ८४ 12 % १००२।७ 13 1* 15 1330; (६ {12115112 
21115 >२॥*2 {8 ( १५० ५1१ ) थ ५ {9 2111 96 । ध 11 13 1005 1910 । १७।७ 88 ३४८ {= ९ ४ 
४ 14 ५1116 ६ 2 12 ॥ 1111 ^ 151२५ © ((॥४ 02145 1613 19 1044 >।४९।*॥०५ ‰ 1/2 {21 £ 


। ९ "> 218 {2८ {& ¬1 न 2 ३ ५०८ 2813) ©> 


| 


{६ णः 1 4 16 2/5 । ह 121४ 11 ५०111 {5 (ह 113 ५215 14 ५०५४ {८ % & 1915 {8 2 142 3 {5-‡४8 


| 3? 28 +> {219 1 | 38 ॥ २10५९1४ ५०९२ ॥ १।७।३९६।१ ६००६५ 
| ९11911४ ‰1९।४५५९। 6 {2/१ ९५४ 181४5 


| 2४8 | 


॥ ५8 ॥ ९ ९] १|01५0 ४8519] 
। ८६२ ९11५१८2) 32 ११५ 1311 


। €< ५0 2195 च 02 [|£ [४5 14992 :045 | ६ 1 ०५००५ £. ६ > द 11 % (४८ ९ २५६ -12+8 


| ० ५ उ ९] ॥ (धुषु ४४ ७९३ (09 2 &॥६ 


। 2०0 01056 129 1! 115 १९१०१४६४, 
। 2 4 153 रि २।४८ २1५1 


2 4 14२27 ५ ३ २७१०] १४5 ई ५० २ ८ 14112 १ ५२।४०४०१] (= (ल (५ ०७६ (= ४ 1५ ६ (२५४ [3 
पिभ 15 10 ९४ । ट ९०५ ५५/०२ (2 109 & २५०४४ (6५4२ ^ 11/2२ ९ ति २ 21४ १३0-2४8 
| सत एव> | (4 ९ 3 1५५21104; ९६३४६ 
| ‡ & १०५२8 110112>8 0091038 
। & 1५ 


{3 ५1 4 < ५०१४ 1 +र (4 ४ २ र ५ 15 211 {9 (००५ ० 12।०८ ‰ ।०8॥. > (५२ 19 ५। 
० {2 ग ९5 12 | ह 101 {8 & ९४८ 1 (य 15 ।9 ह 1112 144०६ ५ 108 12 ६०५ > ८९ 1115 18 (8 € ।१९४ 
८५८ € & 9६ & {५ 21८ 1०.19 4 शान 2 1 १९ १०३ 1५: पः काः ६।८ > 1112 २0 ४ 
। ६ = (०५९1 14 19345 6 42 ५०1६ 1५ (४८ {६ (५ १६ 1112 १ 1६०२।७९।४८ ५१६ । & ५४ 
1>242 ‰& ++ 2 ५६1४६ ध (2 ^ ॥९६ 110२ (५2 {९५ 19 २2112288 1219 $ हि ०८ ।४ 42 61ु- 1२६ 
[ ६ 5 (यः ] | 826 ॥ 11.11 = ९२०००२७४ ९४८ ४ ॥ १४ 
। 024: ९०1१०11 21011515 ९।1५४॥*| 
|| 86) ॥ (30 161 १1510४>॥ 12312 १५.६1४; (५1४ 
। 1५) (५12२ (1111०100 1618४ 


[ € । 





2 ^| “£ "४ “‰ 
८ 1 १ तिप भू 1 219 ००२९0 © 1205 1 ‰22315 पू & 9 वथ (4 {0 ध 9 ०७06 & 


॥ । ९ € & ¢ =£ 2 +? 2।४ ९९ ॥* < 
~ ~< थी ५९10८ ०१]]॥ 00 (9 21४5 ७० 11112 ५ {6५ 142 10 + 11 ६ ७४91 २/८ । 2 ९ ६ {५९1८ 
£ 
५, 


‰ 
(18 | {> मः &1& €।५५ ५७ %& 1><945/ &। इ 1५1४ {3 13 12 ०२५] ॐ {0 ५1121) 


। ‡ ९२1 & 1211542 16145 ६।य % (1 ७१९५४ & ३ 00090 205 {6 1 > 

"नकर 4 > {ई 19 1216 25 “ह 1५1 0 205 {8 1 1५122 १ 8 2 2/४ ।> 12] ।> 140४5 0 ०१६] ५६। । 
६ ¢ [२॥ }*> 9८ । ध 

वः नस “> ९15४ “ह 23 (०।॥8 < “1 4 € ५ यु & द8 ४ । इ ९४५ ००॥३ {4 1595 510 
<~ 4 (95 ५ ६ 118 २५ (3 2०) = 4८ @ (1०० । (6 1५५४ (44910 ६ 113 ।2- 11912 ५०।२।८६ 1] 2/5 ५ 
& ५. इ ६ ०५२० (४ 1 । ह ०४५ ०४ & ^ 3 द 4 ५2 > ०१ {०८ । ट ९७ ०१।५२।७ ( ‰ 10५ 
(५ (+ 14106 (5 ५०१६ $ 9) ७३ २५०७ > । 2 >£ 15 (2 । ३ ९।८ € ५५५ ०५ {> {< {८121८ 0000 & ५०५१ 
15 @ € & (०1७४5 2138125 1५ 1070 ०२1१२१४ 128 ०1२ ५ ९ (५ 9} 1 1212 2ा--122 


7 


८, 

॥०॥। 
क, 

६४४ 


+~ 
षि 


~, तट 
प्ट 15 


ठि 


। (०५८५८ ] ॥ 26 ॥ 3 10)16319. 120 ‰०।॥॥ |६५९।८२६।५ 
। {०1 ^: 1007 {11009 &४ 


। दै ०५५ 152 13 ०1५1912 21202 < ॥०५12818145 +> 4 20419; 12६02 1५ (1२115 । ह 11०५० 15113 | 142 1122 ५ 12५ 
2 ‰=/0 4 111 ‰ [2/59ि/5 € (11116 {1५ 412 ५ ६ 5४२ ५६०।२। 3/2 ‰ 1021115 = 1120 121 92४६ 
। ई 218 1 & 17 1 1 =| 19? 2॥४ 2 
2 {ॐ ४५ 111 थ {१४ 21८ 1५ | ८21 ।५& 28 4: ५०२।४॥४ ।2॥# ।*2 {> ++ {५ {1218 २०४ 182 {0 112 % (99 | ३ 1 
(6 (42 ०2 (९४4० न 1५2 1 19215 ‰ 1०८ € (£ । ह ५:16 % 190 {3 (९ 2००९८ 111६-1 
| 10 {१० ] || &6\ ॥ 190 १1610 ॥{61९ 1१०10 ४९८६ 
| {०51२ 1९ 21101०1४] 2 29218126 


[ >3$ | 


2 ५] -& ४. छ 
--र 21.2] 1 > 11212 ५ ५८।।1 २12 11 
। 2 4 24 (9 24:34 20 {५:४६ ह 1200 115 1५ {21118 
ह 1९1 2 ~| ८ 249 (1२ 1 ३ ०१५९ #& 14 12131111 १ । 2 4: 2 [५2 मिः प ०।८ {€ 1/1 ५ 18 {> 21 
11121४0 1122 {ध पि 9 1२।9> 1४ 200 = 14112 14 1५ 211२ & 1५112 पि |> ह ¢ 2 +>] ॥ [> {22 


2 ^ 
[द 4 


(४ ठ ४६ | || =} ॥ १07४ 2४८11५३ 1 ०,०1१.४ {८ 
। 121५००५0 २ ०९। ५१०१८६10 |९५७।३५ 
। ६ ८५५५ & (०145 ६2 (०4 11155 ५०9 ५ ३ ८८५ 4९ 105 (3 1७६ 20 {३४८ 
। 11१&॥15 1१८4०12 4 1>5४ ६ 1151६ 1112 
(= ०२५ 8 1५ । & ९ 0 8 2 ‰ (21 ९] १५४ ६141४ पः 14 41 1111६ 1611४ 105 > {2/2 
। ८21 
थ ४3 पेम पथय © काव 2 नल । ५०3 1 पमाः अ) ५ ह ० ० {9 192 ० । ‰ 1५ 


1 2१५ 14 11242 {42 |} (नि {£ भय 01 (९ 15213 11118 & 11123 {3192 :/>11र- 19 । ६ {12115 82 {8 154 11८2} (2 (प्ण 
1 € ४ ४ {8 ५2 4 6 ९८०४ & । 2 216 > = & 1*10> & 2॥& 7 & ५13५. ५. >।५.४ 2 


॥ १०८१९१९१ ५०8 ६2168 12219 16 
। 13६] रो ६।1१6१।४२४ 


--©& 2 ९५2 कणा १५१५ ६ © 2॥= {1.1 4 


। ५४५. 
९ ५५४ & ०८ ५४५४ क न ०७ श (५, ह) । 19 ८ {4 ८ 5 ८ (४; 1४ 


(| 35 





"४ ¢ 
| 18 ॥९। €| {> {2 >५९ {४ 18 ९५ ५10 18 ॥*॥| [नि && 4 १५ “16 ६ ८९ “11४2 ९०।९२]1)७ €&€ ( &५ 
^ ) (थ 219 ०० । 15 ६ 28 ¢ (1७५, ७९ {३ ४ 4 {५० ५ । € ॥५६ ० 110 1५ {०५ ९16 ॥| ०४५ य 
| € € ५५८ ५8 8 8 &॥॥ ८0112 (& 5५५ १88 । 61 ॥ ०५ ५ 1५ {०५५ 28 44 © 1) 9 6-1०॥९ 
| । ८ 1 (= ३५ ॥| ९ ७; २॥८ (०५ (७० ५१३ ॥ । (९05 41 {= (६ ८ (21४8 
| ८ “= ५२५५६ ६४६ । ८1 ॥419) (= ५५५ 1115 ९ इ 1५5 ५.।८ ००५९ [212 (| ॥> ‰& ०5६ 10 ]28 
| 5 "2 ५2५ ५५3०॥५; ] ॥ 8} ॥ (८०५५२।७९। ।।०९। २8५9 
। ५९११००५५ 61 10६५५०५ १४ 
१।८९॥॥६ ५९ २४२९।६॥ 


` द ५ ५ (०० 4 (9 205 (९1७5 ४६ । ।ब] 06 ४ ।2॥19 1५ {नि ५० 1२2 


। ई (2 २5 6 ० ९ {० 9 6 म ०८ पणि 16 1) २५४८ । ९ ९।४८ + 118 † 
| 4९ ।०२ ६ व १ कि 
| ८2 । ६ {९9 ५५ 1५४ ४३ | & ६५८ ^= 1५10२ ( (४5 ) 12 14 ९11 09 14112 116 1612 ३{% “2 (॥2।5 ^ 
| 8/8 भ न य 7१ ककि 


। र 1५ 4 4 19 (11१०1 ] {2/9 £ ५० ५४] 2४४ 
। ई ५५८ 4 ¶ ध ॥॥4 1 ॥१९) ल 1५ 121 २215 1 पि ५६ ५७ 1५113 4 ५०२९।१५।२४ 818 


| २।०।९ २ १2१४४ ] || 6, ॥ १०६०० ,५।५१& १(४।०।०१२।५.६ 
। २१8 य| ५2१1१४६ 
॥ ४५८१९ & [> २४७1 ४१०।५/ 1६ 


। ०५१2४ ।०|६॥ ४।६ 12४ 
[ ०४४ ] 


ट ५] *& 8 
। ह 11 = 143 0 1 15) {द 1251)22 10 थ २1५६ ‰>> 
र ययल 9 05 1313 ५५९ 1158 ॥211> 152 12198 1915 15 15४91 ९ 211 1 10 818 {5 1 1५2 & टपा ५२२11४७ 12119 
[4 4 ॐ % 
18 (4 4 01 {42 स= ध 1 1१2 & २ ५8 ५९ ५०९ 1/3 © > ४ 1८5 ५ ५ 111६ 
। रै. भा भ 1 ५ 14 1 111 90 1026 1५5 16166 २ £ 13 
2 1५ 48 हये न (न ०186 ©= 1 215 ०९२ ५ ५/3 188 12 ६ 11 4; २५५०-1 8 
| ६ ८ भयु २५] ॥ टे द ॥ (८४१12 २0 0105 54 & &४ 
| ¢ 14 ३६२ ९५१२१ 
२।७४६] ५ ४।४ 


। 1144 11 195 {९ द॥= ॥ ६ 1५८२ {£ २।५॥2० 14 ।> 12 ५०।९॥६ 1 धमर 4 (71४ 
ट 4 ६ 4 110 ९ ४ त 145 रः 8 ©> ८ 12 199 ^= (1216 हे 818 [9 ९ २२० & 121१४ य ( २1४ , 
(16 0५ ^ 44 19 2 6 9५ (1५ 6४ ४ (5 ‹ ए © 1190 (2५ 19 (र --1216॥६ 


। €= "द 248 44 1 ५०८ ९ 1 110 ९ २४ ५ २5 12 (2 ० ३ (4 { 121८ 1२४ 
4० =| 2 € ॥= ८1 4 > 1५1 1 + 2 १८१) ०५11 ।५ |= भार 8 १) 1 -}19 


[ "8 2 ५3 ०4५ ] | ३३ ॥ 1४२12006 १४५४१४8 १२६५ 
। ०22 „५४ २ ६५६० ५४।४२४ 


५1८} ५ (६।६॥ 
। 114९ 1116 118 ९21 ५ 24 +£ ६ {4 + (३ । {८2109 4 {2४ 
[ > 


क 


2 ५६] "8 
| ११1 1४.५9७ 
^ 010 2०२७०५४ 
॥ ६ ॥ ‰६||5 = ^ ‰२।१] (10 ९५।६।1४०६॥६ 
॥ ०२१९] & > (४॥8 28 ४ 
॥ ८ ॥ ६४८ ।21#& {4 ६५६ 1४१01०1४ 
। ५606 2: (&(5 (२४६॥ 
॥ ५ ॥ १] ॥॥* ५य।॥० १1७ ५४६ ¢£ + 
। $ हे ४ ४ 110 ॥२१२।१२४। 
न ॐ 11128 शा 2५ १५ & ॥।।५६ 
४४ 1५७ &२।।५२) 


। ई 11141 2।-।२| ४8 1131208 {९।॥> |) |} 1145 {4 912 । 211४5 (११०५९ ५।३।९ ५।६-। 
(19 ५४५! € । €= ॥५६ 1५1२ {4 {७8 €&९ €< &%4 {> 1५2४5 ७45 € ‰५8 ५५।९५ । 2 1०13 1211 1: 12112 (५३ । 1५ 
ॐ {ॐ ॐ 3 102 €& € > 2/2 । ९३11 11 1 222 [९ >¢ € 1५42 01 2१ & ५२।॥2 (4 14{-०।)# 


। ५ ।4 ॥ (1२४ 1५: ‰।। ४६ 
ति ५८ ह {५ 16 ७४8 (८ भ! । 619 {95 (८ [४७ २५ :॥1४ €> ‰ ५ 1५1 1 ०४ 11२ त५--11& 
[ ६ 2 ५६५७ ५ | ॥ 2} ॥ (४ ९ 2।८ 11४ २1 ७५॥ ।।७५२।॥०२४ 
। ९००७।१००९५।॥०|०2॥ 1४11097 २४ 
।५९। ४ ‰ ६ 
[ ॐ | 


ट 42} ˆ& "5 "> 

गस 8111 33711 न्मौ उ) 
( = ९९५६२५५ ] ॥ &=2 ॥ ४ ९ 098 11४ (४४ (५९ (४६ &४ 
। १043 &1092141)5 {045 £ (38 ८१ 

> 1५ ४६ 

३ ९8 (11421 € ई ९५ ५५९ ~> ^ऽ2॥ {€ । ई {16 (९122 14 ॥>॥०५०।] ५६५६ 1% २४ € 91५8 ^ 2४-->18 
॥ २५९11५५» ;3 £ & ( 112 ५य&& 
। (1 ९।०१1 १ {018110०0 ८४ 


-- ३ ४९ 124 । {3188 1५; 1२] 2118 २ 1211६ & {6 ^|) 118 € ४६1६ 
< 1५ = {५ ५19 ९7४ 12 + = ५615 14 2 > ५10 ५ 1५: 1९0 ५५ । 146 "०६ ३ 1५: 9४ 


। 2 {८ 2 ल] # ५९४८ 1५ १ 1211 
०४ ई 13 24 + {8 % 118 11 0 9 ५१० । {2 1686 ।।।४५० 1५15 ५ 219 6२४ 0५4 {६ 186 २1५४ (>५। 
क 3 1/2 2 7) 11 37 1६४ ‰ 2 % £> 1 £ 
। € 4५1 4 १९४ {2 ०५०३ ५1४ 14 ‰ 14; ९: 1 
इ -"{= 16 22 2१2 । ह 1००५ 11 {£ |= २12 19 (4 18६ 02 1/0 ‰ २५९ ।-31 ९७।९ 221१२ 
। द 1 + ०1 + 191०215 1५० 21५: 
& ८1 १ । 19 = ० ६ 18 ॥* 1५12 1/9 ध 110 ६ ५।२२५।०० ०८ 10 1410।22।17 - 2६ 
| (५००१ ] || & ॥ (९ (४२।८] = २ २।०४।०५४ ४४२ 
(213 0.५९ ,२-५९।१।९६६ 


+ सर 


[ 05) | 





2 ^| & "^ 
। ३४ 11305 अ 44 1५९ ५2४ 1 ००६) च 1०५४ 
= धद प क 8 ० 15 १ | ९५ 12 42 10 1148 {8 128 ६ ४० 
। - ( +ह 212 ) «६ € ड ९-०।८ +> ९४ 13 1५.०४ २४ € 45 "९।९ ९६ ॥ 10 20 & {8 8५ ९४।६० 
1210५ 11505 ५९19 >} ५१२।६। ^|>1 ¶ू}31 4.2 ५] “६ ९16 १५ ००1७ {9 धानु ५०४1०४६ 1<-।8 
| 


॥ 


०५५१४ | || 12111२14 २।४४ ९ ॥ 19219091) 
। : 1०12) ०४# ¦ 1218. :1]> (६२)18) 


-- ६1५ (4 १८ । ९91 1 ५9 1220515 2 ५०५) ५1४६ 
| ^ 1 क (2 ॥।०१] (> 13 । प १ 4 (> 2५ । ९ 1 “25 + {९६ 2 (42 ३ ०1195 1219 {र ॥५।६} 
| >€ । ‰& ४ > १ 1 4 01 = 1 ९० ५ | १५ । ह (8 ५/७ १ 1७45 (9199 9 {> 
| 43 1५ ५४ ५०१०५ & ५४ 2 द > 14: ५ (९ 105 1 10० 113 506 9 तु (५ 8144 20 (०५६ (।३॥= २९ 
| “= £ (० ~ ५ ५ 12 1 (1१/11 (४०९६ &‰& 43 >£ ५. 1५1 ॥७>15 (42 {)010 24६} 


। ५8 ] | ९।0०४९|९ ¢ (४६ ।५।।३।०१४ ३१५४ 
| १५०४४३1४ (41 ‰ (२11) 10४ (५।८४ 


--2 (५।।४५) 

। > 13 1 +£ > ५ 1०4 15 ८। 2 (3104 ०५४ {1 112 ८ 18 1०८ ॥८ [५ © (६ 2५48 (11965 5 12५ %1 

| । ५9 13 = पष्ठ & > ¢ 1 28 ह ५] द ॥०1 ॥ | ०8 5 । य (23 [= ८५ ५९ ९६ ॥०५४ {8 19 
०४६ (५८ ५६5 > ५ ० 1 ह ०४ ।६ ० 110 ०४९ ९६] २॥८ 2४ 1) ६ ०५०४७ ९३ 10० 455 

। & ९3 £ ५०8 ‰& 12 121 ९।॥ ६०५ ४८६ २1५४ 


[ ‡०४ ] 


4 ^ # ~) {4 ° ते 
-- > ९ 4१ । ₹ 1 ० 01 18 1५16 ५९11 । ह ५ ८ = ५४) 
(६ ¶ { ५ 
९1५७५ ५? € ६15 1 तु 0 ० शा 2 ५ ४ 6 दा 1 य 1 15 9 10195 &1- 
% [9 1८ ८1४ 148 2 1 इ ४ ह 1 1 ४ वथु २ व्क ^ ९ वय 239 - मे 
॥ 8 ॥ ९ (र 1490 11 1122 11 
(इ 


> 1५: {1६2९ 


| 


+ ८4 


। य 1५.611 ५४५६ {२3113 14 {29 1 


|} ( (भी 31010105 २1०० 12112130) 
। 19]... 2102 100६109 २1४५), 
--प ५ 1७५ । १ 119 
०5 1 [ध्यु ©= | इ 12५ द 12 {7 1 61 = 1४ ६० धा २५५०४ ध ^ ४ 
१०।॥८- ५८ 4८2 9 48 © ९५ १1५६ & ९1 ‰ (6८ 43 9 (4 ०4 0 त 1 भ 8 4 ५13 २ 
118 06 भाव्यत ५३1 वहथा वणय 111. चीव पवय (16 (१५) १९ 
। (द दप ८२124 ४ 
& ३ थ & 10४ 118 अ य ^. | 10 कू नप दस) गु न 12 1१1 1 ५९ 1००४ २५३ 44: 
यध ह शला षय मेः य त {9 म २ ट 4 ९६ भमु द 
[ ०७१८४ ] | २ ॥ 0 12४ ©> 2 >) ४४ 
। 1०९10 2०11६४१ 
0 1५ 11४6 


{ २०४ | 


(3५. ^ 


८।५॥४ ५४ 
& {¢ & ' 


ड ९8 0 ।& ध 1 ०४ ७६ = 4 1००6 0६ ।२५।1 1५ 1» 24129; 1 
। 2 11 ९1७ | 269 (4 ।०५२ 
1०९ । ई {> + (५1 & ५5४ (& #1315 3 + ७०२1६ । ह 13 {8 1५5 ‰4॥= ¢ 244 (2५ 113 9? ९५९ 
म 44७ ३२४ >> 11 ५ ^. 12 1४ ०1 ^ ०1५ 12५ 1018 11234 {-}5+ 
५५॥ हे ॥ 64 {09 १०5४४ ¢ ५६1 ९1648 
| 0२००।२०।०9 (९।७।।९ १६८८१), 


09182 148 13 
। & %] + ३ ९५ 199५ 13 9 & ५ £ ५ 14: 1५ <-> 


॥ 2 ॥ 1५२४ (८1४ (६08 13 {2 20 (० 
। {2॥ {५ 6 ५४ {३। [३1 (& ( ८ ) 11५11 
॥ 1५2४ ॥ ४ (०२६ ‰ "६ > 
| {40४ १६ "०8 3५ (४1७९४ २1५ 
॥ 1५2 ¢ {8 १९] ३५ *{2५५॥५ २1४ 
। 12 1७& (८ ३४ (2४ ‰।8 »} > 
॥ 21 ५] +€; (% ६१०५९) ५ ५1४ 
। (५०४ 3.2 # {91५1 {215 ।{ 129 ८ 
[ ००५ ] ॥ 2४ २५ (५।५६। (2५९; 21 ४ 2 
। ५ ३ ५७: ५६६ ७ © 


[ ६०४ | 


2 -% > -# ˆ+ 
। ३ 12212 १ 21 € “1४ > य ० 112 भ 11४८ 11215 
2 4 [= ०० 1 ग5 थ 12 2 वु 5 13 +न & {1120 ‰ अ --1 
। ह 11 1 (4 114 126 + 11 2 > ५ 11241 9६ 


इ क्न अ 21.117 
८६ 8 = शु ०5 ^ = ५०० 9 वाथ ६ 1 [6 09 2160 > >} १८३ ॥ (=> ९०९ ~> 1218 
[ न 9 6 ५४2 | | } || १०८४११६ ।५५ :2६ 82 ४ 
। {८ (१5 १५५९५९९६ ० 
|| & ॥ ‰& 1021019 ‡1912 1०१०२१२१] 
| 118} 2125121] 1४७ ५५४ (८४३४) 
|| हे ॥ १४ {2४ {& 114 £ 15 > 11212 
| {411029४ ४ 9 1 1610) 
४2 3०1४ 
॥ दे ॥ २1६८1५४1 216 ५२६९५७४ 
। ०० १०9 9 
0 9९> +५ 
॥ ३ ॥ २। 21100 ४ 12४219४ 
पधा 11 [५०001115 


; &०४ | 





॥ ४ % 
रायि र 4 भ 1 ^ 8} (1२1521४2 ८2518 ९६] ]5 ५०1 ५: 2 ६ ९५ ५ । 
५४५ 1 (७ ९६७ 1.105 (5 2 (९1६ {६ ५.६४ 9 

^^ < ~~~ € = ५ > ००९५।०४।92 © 1६८ 20 6 6 0 19161] 


| 1०५345४ ] , ॥ १९८2 २ ५ ।८१०१५४ 


४ॐ‰>ॐ 1४ 1६12४ 6, 


। । ३ 3५ 1८२2 18४ £ 18 1814 (५ 52४४ 
= २८ 1 (= ४ {3 118 (० =] 1 {४ 0 ठ 1218 ९1905 ०४२ 105 (12128 १) १०६७5 ५०६०२1५ 8 += 6 
(^ & ५४ 100४5 > सी 3 1 52 1918 १६ १118 43 11६3 124 1५; ६101४1६ 28137 {5--} 8 


| २५6 अथ ||| उ | प315४४19 1३1) &।४२९६।४ ३४६२ 
| ५९1००२1० 094 4801105 


०४ 1४ 12108 (= 


। च 1०८ 1 | 

< ० 1५: } 2112 ५७ 11121) २ कलक 1 धिः 01010762 28 | ६ ४६ 1091: ६|]२] 2 भिकः 1) 1६42 

“दः ९ ५५ ५।५ ५७.२६] 9-13 ४ {४ & 1 = > । 5 € & २ ००७।६  प6 (४ ९ । ३ ०६६ =४ 
€ २५ > १५५ ५८ ५०५२७ ५० ८९५ ५ १ 1५८ (ह ^> 14192 ५५।३४० ५०-४६) ^. 0 ९४१९ ९०५५ थः 

। 1५ 

६ 19 ९ ५01 1 ५11 8 20 18 ०९० 18 1 ९१९०६ ।५ 1 ९ (42 {11४ 192 1 (19 44 

०००; १०२५४ १ 13 82 २०।।०५८ 13 11४ ९1 ४२४ ९ 14 ५ & ॥ ०>४५। {42 नि {13 ("119 (4 31345 {3 1/2 च 24 12 


119 ५ 15 (५५० 11 8 ४ २४ 1/2 भया ५०01 13 ० & {७2 = २} ३५५५ 42 158 1 
[ >० | 





नि 


£ *५२। ˆ£ "1 
0 15 {21 ५8 2 ¢ {+ 2 है 10४ 1 ७ 1 0 1 8 ट = ६ ५ & ०५ 32 191४5 । ह ४५ ०।५२४ 1५ ५18 
~< ५ ५15 9 ल 4 1 द 191 ।०ु 2 © 1219२ ‰ 4614८ ५०10 १० 115 33 215 १ ४५४] >8 ५| ह 
2/2 ४14: 1492 । ह {8 115 {> 2 1 9४५४ चङ 1 44 ० 2 । इ 11 11 | २०२४ 16 {४४ (18 315 २12 १42 ग 
€ >{& ह 11246 ॥10 ५५9 ५४ ४५2 >> 24 ॥५ € «च ^£ (4 & {8 1४ 11 3 ‰ +ग82 ५५ -- 11४४ 


। ३ (2 1 {9 1430 (५ 2143 > 4 > ५ ८ {3 2109६45 4 1५४ ‰१४८ ‰६ | & 
८ । ० ० न प- © > २5 ३॥219 । 9 (क (०॥6 ८४० ५ ०५२० 1५14-3 


[ प 15 | 16] ९१16119 1 9 ९ 16511193.906, 
भष ।५ ५७५ ५७६॥॥ ०406 


। ६ 1८3 11 ६4 196 ५ [> 9) 1०) ०/5 9 {9 ५८२ {== १७६ ~ २५ 1५412 
धम ५५1 410 ०५ 98 । द 9 > 1690 1९/ ५२। 1 &£ >» 14112 12120 £ 11123 {€ (41 ५431८ >£ २।४८ € 
१ 6 4 ५1 {1/2 1१2 क २6 2116 ६२९ 1०103 1/5 (215 २५५ 1 ६4८ ५४ £ & ०1४ (५५५ +! २१ १९। 
लय += > £ ह 1 ६05 (ड 1४ 1 12५ ६ 110४-1 ५॥ ; ९५८ ८२५ ५४ 4 ५१्‌/ ¢ 120) 

। ‰ ९4 भ 1 £ {9 |> 4 ०४ २६ 103 1७ {< 41 
अ ~ = न~ 1 11; {८4 {5--- 1 
। ०७४ ] || 2 ॥ ४ यु) 103 2श४६ {४ 
। : 126. ‰ ०5६६ 11410 : 1६ ६२।७।२ 
/ ५16 > ] || ठ | (0 9 (0५) 10201341 
१21६४5५० (101001161४४ £} 
10 1५: 9? {> 


[ ४५४ 1 


ह 


ॐ 


| 


ठ 


[| न्‌ यनव ५ निष्क कयम >+ ४४ न ० 


& *%६| *& "४ "£ 
_ 1 ६ € ४ १ ००१६।॥॥ 1)४ 00 ‰2 2१४१६ 
98 & <> ४३ (4 12 2 2/5 & ॥॥६ ८ ५५५९ £ ६ [५२ ५४ ०५5 । ह 1५ 8 £ २१५४ ॥५।> च ०२४६ 14 २४ 
०5 + & (१३ । 28 हि 2) 1/८ 9168 & ५९६9 ५९०४ १० | ह 918 1४2 14: 1109125 ।)09. ५ >> ।*£ ३ (९।५ २५८ ४: ७ 
€ ८ 4 ® € ५४६ => ॥2/2 112 & 14४ ह २/5 ०५ २8 १ -१ १०।०।)6 ५०४ ७6 15 २0५६-3 ।९।४ 


। 2 (९२५ ७।९।६ ५०५1४ ।१।२२ प 
&& ई ५५६ ४ 1५12 {4 ०८ 4 © 9 शि ६ ०1५ २४ > £ & 10 ६ ५०६0५ १२०७॥6 {-- 1२४६ 


५८॥ 14058 श +> 19 & 2 । ३४ (१८११५६९8 1४४ ९।।४५४ 
। 1५०५७1६ 2७९३ ००६४ ^ ५210४ & ००५४४), 


५ ५ ५२|| २.४ 
। ‡ 1 (3 ५-11-५9 
<> ध % ॥10 ४६ ई +> #४* 14: 11४ 3७ & -21॥+४ & ॥०५। 11४ २।८। ई ९०५ 12 128 £ ५५ 1५10 & 121 142 


‰ = {६ १००४ । & 112५5 ५2118 € ५८0६ 315 14 [० 4 २०५७४ 91124 1३ | र 1०13 ५९८ 1५: 2) > 


५०3 1 {फ 22 ( 1 ॥*९ >& 009 1५ ।६२॥9 (8 श 68 & 1112 4 ६२।४६ ०८ 8 4०३ ) । 28 112४ 2२।।९९ 214 
> 141) 44: 2112 ०८ ध ^ 115}> 1।12 1 २1५४ 3 2 14 00 248 ७.10 १२४ 12 €॥2/5 & ४ 


ष 
। ई 1113 ५५ 1०36 {21600 | 
21७2 पू । ह 1121098 1219 14 2 ००६।६ ५०॥ 4642 2/£ & 12919 [1७६ । ई ९५ 1४] 11 96 12) {% {214 £ ५2 1! 
€= + (& & = 215 (& ०।९।७ ।9£ ० १०।५ । 2 ९५ ८५ १०।॥११२ २०१५९२० ९ ७2116 4119 ‰ 4१113 128 2146 ।४ 


1 ड 11>/ ५५८६ ५ २॥ ४ 
<~ 1⁄4 ¢ {> ८९६ €> ४ (11*12 1% ^ %& 9९४ >} ८२128 «28 “118 14: 109 ५ ९।८ ५०४ 1,112 & 142 1*|}2 218 


न ५ 4 (© 1 २1४ 2 ‰०६ € +ल 815 > । ह ९18 6 २५०1000 6७ [४ (५ {4५४ ^ (2 {५1५ ०६1६ 2।६४ 
। & २६९ १ ९ ५०६ ५।६। 4 4 ५०८ ^£ ५०३५ ॥9 । ह 1152 1४९ ‰£ ५28 २९५२ 1 %।८४। ड ८५९ € £ 1५102 (8 1518 


| ०5 | 


ठे "५६| *& | # *8 
५५॥ 8 ॥ ४/४ ९१ ॥५१६।।४४१ 
। 11110.91002104 6216 1.09 
॥ ९०९१० ०४।२५1०1६1४ ¢ 
। „(2141५12६ ] ।"ो9,) 
--ई 1२५ (८ ।४८। २ (1८ 1४ 
५०९५ < ८५ ~ {3 ६“ 113 ५ 21129 ०5 द २ {0 113 ‰ ५1६ 15७] 6 1120 न्न 


^< + ५ >| ^ ९५ ५६" (& 1०६1५२४ 4 ~ 8 १5 ०00 ०105 | ९.9) {5-48 
| भ 0५ ०००86] || = || २१॥९५।१७५४ ५ ।॥६।1 ¢ 1२19 ॥)॥014 
। ५६६ 1140 1५९० 119६ {००१४४ 
त - 13} $) }> ` 
० - 1५५७ ॥५।४२ + 1४ (२।६। 
। ई ८ ८ & ०५२९ ठ ४28 1५ ५५८ 10६ 


। € 416 1121 15 ५६ । म 
2ध्च ‰ ५५४८ 1५ 1/> {€ 14 = 1:16 £ १०५४ 02 > 115 1/1 >५ 1168 15 ५24 1 ४> ६ 111५1 -८।] = 1२1४ 

(4॥। {२12 {८६ ¢ ५ ५1४2 ¢ ४५] 
। (2 & 2 ५४।।८ ^ ]}} 1.00 44 ।41*18 45, , 


(५1 &€€।४८ ५२६५ 11186} 1112 ^२४ 1०४ {६ ४ ।)४४५] !*2 
। 1.2 1211120 2510 २ 1८1२ २१९॥६ 12४ १६६; 


(०92५ 2 1८516 ९ धः) (1 ५९१२|।) 


| ५७ ८, नकु 








८ *५| *& ˆ "८८ 
| १५६४१५९१ २२।५॥६४ ] || हए ॥ £ य| १२४४ १४६| ११।।४। 91९१९ [१3६४ 
। ४ 12119110 20४1६127 2? =. 
1४ 1२४ = 112 ९५५8 ९।।२ + ९४; ५ (~ 
ल शु 1५ ९५५२ # १२1; 
15 £ ०65 । ६ 19 10 14 २१५ २५६ ६७३ । र 116 1५ 12 14 092 19105 0 190 ८9 ४ ध 
14४ 1०. 1४5 14 ^ 1५ {१ शोर ५४६ ५५९ 1५12 म १६०।५.० 2 प 106 1 11015 6--128 
| न ०198 (८ ] || २६ || ¦ ० ०९५१४ 12४ 18५19; 


ह. 11 2/1. 8 
६ 19 £ ८८ । ३ 12115 {8 1२5 1218 
4 ‰& ५4 (=> (3 4 ५५० ५०४८ 2 ह 1०५४७ 1158 {9 < 1६] {6 1116 ‰ ५1) ॥)५ ॥ ४ पि {-!2#8 


( १५०००५७ ] ॥ = 2 ॥ अट ४ 1 + 023४६ ६ (४६ ४ (७२४ 
। (७४8 124 (¢ ०9 ३ 20} { 
---& 1५ (4६ > {€ । ‰ 1५५५ ।३! 44; 
।४५ 131 13125 & 10५ 1315 1५ (२२। ॥19 [> > 14 {21 ५५६ 2/8 इ ॥००५ 1.16 ८ 4०५ । २1६ 118 १२११९ ।८0५1६| 118 
& ००६५१ € 11 5 ० = 10 1० ६ 2९1 (4८ 118 ९ 21 12/2२ 1०122 ॥ 98 45 ६ ०७ - 
| शे शह त वनः | ॥ 160)9 पि ४ 29 10997 ५७६९ ।॥ 


। ¢= {*021*||8 1182 (८ 1५२।९।६2६ 
--६ 8 ६ ०/८ । 4 ।२७।> 1५. 


1 गक वं = ध ९०३1 ह 1918 ४8 ९ ०६४ ( £ ) © ६२८ ५५०५७ 
{4 161 #19& ( तुक तित ¢ )-- >£ 
| २9४ | 


४8 1९ {1210 {२८ 1*2 
€ 


1 12४८ ५३४ (६ ) 


€ 
(<< ^> 


प 


9 पका न यरी पणी सरक्षण 


॥ (5९६ ०४५८४६४ 
। १०।४।० ५५१ २१४५८ ६२९२ 


- ६1 ४ ०15 । 11 |= ० 1 99 र 31५ 4 ५५ ६४ 
८ य £ 48 1 ४ {5 99 010 २4 16५5-५ 1416 115 २१५०॥६ € ५८६ 4५५६ (+ ९ 


| 82 2 १५ ५ | || ६2 ॥ 2६४ २ ७९५] = (०५२ ४12५ 
। ९९०४६ 11५६ २।५।।०६) (०५१५६ 


॥ [शि म 28 13 क~ 77 श 
<€ ५५ 4 ५ = 6 1 2/6 12 12 ॥ 0 12120 ०५5 54 [2 ९०६ २५1० (& (२ २1८ ¡ += ६-।#८ 


(न= ० | || १००१।०५।४६ 
| ८९६ ५} ॥॥5 २४॥४ १ ५६४६ 

। 24 ०8 |¢ २1५0०2४ 

(01.४2 09 ५९।२।६४ 


--2 14: ।¢८ 2६ । २ ०५२१३ 
4४ 4 ६3 &*& >} ८६ 1२५५० 15815 41. 24; [14 1५७ २८ > 1५ ४.६४ ८ ५४ त १ 


८५ ‰४।।२' = ५६। 1५९ ॥१९ ६ ४५०६ 


४ ® 


। < १०२]०४> २" ९020 + ४२६६] ,, 
--१ 18 £ ०१९ । 2 1 24 
६ 2/3 + > २1 % -1# 11215 1294 ।> 97 £ ५11६ (2.11 ‰ 1 14 210 9 ४ ॥ 11287: 1५ [1 


० > २12६ 
= ह ९६ {= 118 (ध (युटि ५८ 119 ‰ पल ^ {2 © [५19 1 श ९०५ 18 ९ ५ ॥5४ ५. ४ ४९५ ५५४ 
£ ^ 9४ ¢ 


^ 


कौ 


{= यन 4 (ण 4 1 {4 1 द द 1 1 1५५६ 2९ 1५ ५ ४ 1 -}* 
[ ०५६ | 


"षरि |, छ | [रि कि स म > 9, प [रि क वाज 
1 प 
एणी ` अक 1 ८ ११1 ° भि 1 1 1 प [४ 


| | | 


2 *५९| 2 ८ 
1४ ॥०२2 ७ ( 192 | 2५ ८४५ & & ^ % 12142 & ०५.८४. +> 2» &।॥>४ । (४ 01 {8 ५४ ५० ५५९ (१ ॥ । 
ॐ 4 ६६ 1 ./ ५8 >! ६ 1०५ ५६ 1 8 ९६ ६० € € ‰ 1 (4.45 {६ (3 ५ & €३ ४६6 
£ 2५० 4४ ५ > ९२ 9 + सोन 3 22 215 14 ।०४१४८ & ४५२६ १६ (81 <= ६५ 2 -18४ | 


। ‡२४।& न्‌ ०७ ए ८3419 - 8 ¬ 2), 
। 06 16 ४५९।।१७ 7160 १९४2 


-- 2 ९० 21 14 ५२५ % (2118 {11 


। ३ ९ 10 015 ७99 (118 ०००६ । द 11५० 1. 
2 ० 112 1६1} 8}: 1#8 132 ॥}8 ५०1 14: 31) {& {2120 > > ४ भ {५४ -५० । 12118 1 1४82 1४8 1218 १६ 4 120 
& “1५ 2114 1> |/= द {12115 {8 2 2 & ( >£ (# {३ 12118 (1५४ ५५५ 12 ) ॥ ) 21 16 ; ३9 {2६ 118 ट ५ 12 {¢> 911 >४ 
8 ५ 28 2 (५5 ४१४८ । ४५ ध (4 9 1201915 । ह ०० (०-2-1२ (५५ & ६ € अ 
५5 ६२५: 02248 नयत (4 5 २५ 11 ‰ 188 9 ५ 121 119 ४989 116 | 1५४५५ २--# 
| (५2६ 2९५1४४५ | || {ड 128६ {¢ ।*10#1 ¢ भृ 31. .1 | 
। ॥९। ०1१५९३१४ {528 22 12021 ३४५ 
॥ 19092 ११९ 1108 19५५ 11१५6 11१49 
। २१०४।४५ {28 3 २९।॥ 160 ५४015) 


~ 


~ 


^ 


3 1 £ ०८ । ‰ 194 ५11४ (4 20 | ९4 ५।४ 190५6 {५ 2 29133 © कभ 7५५ 
(निदु >¢ 14 2 1०५८ 12 1४91) 9: ५, ८०४० ५०5 १ ।ु४ 21005 16 12४८ ५५६ 1५ ४५९१६ १ 


[ ०५०८ 2 | || {००४ ४9६५४ = यु ।४७०४ 
| + ~ । 
| ४= |] 


2 "५। £ ४ 
- ई. 194 2 ५ 14 न 1 ६ । ह 114 11 13 1८ ८ रे 1 10 १ 11१२ 123 मू ९ ५; 
1 >> {8/6 ॥>४14०2 142 (>| => ‰ 10121 (95 11151५६ । ‰ ९०४ 113 0३ 1५ 1४? ‰ 1४७ ५५१९४ पू + 10 14 
१] ५2 1/५ १}! । 215 12123 {4 = ‰ 14५: ५५ (४५९५४ 11011६2 1129 {4314 {110 112 ¢ 11229 00011011 १ 


००४ 21042 > 212 > & ॥५५-४6 1 ५०५० ८ 11 0.10 1 ४० १ 135 ६ 19५४ {8 (५ 3८ १४६ । ह 1५ 14: 15 


12५ रे +. 1010-५] ह 31 ¬= 142 | ह 11241221106 12 {4 (+ 122 १६ 10196 २५९। द 1०५9 18 (र 4 1५१२४ 1 ५ ५।०६| 


1५ 10 > ‰& 118 1 8 {8 & (५ 0२ ५ 100 ‰ 1९ 16 ५ €॥ & 1 >९ 22 :/48 २४ {9/2 


। 2 +< ० {०८२ ॥१५ ९५.13 11५४ ५ (9 ९ ५2 {> 
{ १८६) १ ५१ 1] >£ । & ८२1८ {8 4116 (4: {£ ५२1५४६२ 


> 14 ० ६।०५ € +£ ३" । 11920 1112 2" {4 । 12111 ।६।०२ 
। | ०8 ५१० 1४ ९५४ ५ ६ (०५1४६ 1०१५९ {ग्‌ ६ 1९६ 10२ > ४६। ४ ९५ 2।८ 1५ र ‰।५४६ 
1०9 1९ ॥ {2 ९९ ८ ०2 £ ० (> ०८ ट ५३ ९ ५।९॥ ६ {९ ५६ 1 ५०६ ५। 1६--१२।२५)९ 
। <€ (2५ ८॥६ 


5, त 142 (10 {& >| 18 ‰२।&> ४४ ८ 1111 श २ | र {८ ०1२ २4९ & {५ (५.11 {4 9 ~> १ ५: । ६२९ २५ र 
०2» & +॥£ 0.2 0112 +> । ९ {5 त ९८०४ £ 2५ 1159 (४४८ 4110८ {६२/०६ । द 1191 ५८ । 11 --{21£ 


[ ८ =] ॥ न्न ध्‌ 0 (दनि ६ ४५ 
। 2८००।५६ ॥॥1‹ 2 + ८119।५६।10 £ 
-- 4) ९९ 214 1 दध 1115 (11) 14 2 >: 
॥ 2 ९12 2 ५५ £ £ 19५ 1 ५. 10 ^} द ६ 2 ८४ 2411412 {६9 २९ ७ (६ ५१ 


(219 ६ ४८ ८ ३ ॥०५॥५ 1 ९ ०12 (१५३ 11 1 ९ ६६ ९ 48 पी ८ १.10 ५ {21 {५ 142 ‰॥ २५ {92 


चक 


। ¢ 191८ ७ 4“ 14 ^ ¢ ८2 & (५2 


छ "९६ £ ^| ~. 
९9 ५ (७० १० (2 ३ ९2४ । 10 {>= 1०२९ & ४७ 240 1५० ॥9 व ८ ह 1 ५ =>} 9 
| (> ह ०५० 115४ 
‰४ ९ ०५९ 2-९ । 14४ (<£ 1 ‰ 2 1158 क 1५: {2 142 
वती 8 १ 1 श 1 (9 
(२५९ ¬> 5(५ 2/2 1५ {1२1४ (००४ २ श {८ 12] ९ 1215 10212 155 [६ ५ १ < (७ १ ४ 1218 न ७ 1. कि 
८ ^> ६४ ध व भर 145 1 1 ६ 8 ५1५० 16 ५०२ २५६५० {% ( 5 4 ) २४४ ‰ि 
। ( 2५ +नधु ५5 
{2 1041316 ८4} । 12215 1 ‰> =€ & 13 1/3 211 1 48 + £ 19 ४४8 । {2 > ५६१ ! 1210 (६ ०8 {> % ॥>२।२) 21115 ^ 1*1> 
२।५० ५5 2५५| [२ {2 % )९ ४।३ ॥ ‰€ 12५3 (९ © ०७४} > ष्य | ह 17 ४४ 18६2 (4 {1111210 ५ 
। 1०५०४ {3 9 € ॥1॥४ ५२९ 1 1} +> ५२४२ ¢ 
६ ५ 1५४ ५९४ 1५४ (46 ५ 16 (६ 98 ।७२॥ १२४ ०१५५०131: च 2 ॥ 9 1०1५ ( @0ः ) ॥2६॥ 0 2146 (9 ५०0 1 
४ ‰ 14 २ ० ६ 1 1 क क 6 श [285 (^ 18 लि 180 19.15 1 15-भ 
। भदपु8 0 | ॥ ४ ॥ {६01४६ ९1१२५२४ ॥०१।११०१।९ 
। १1४10815 ६] ५।४०२४ }५। 
-- ३ 1५ य 1 ११५ ‰ रः ०29५ 21 210 2 4 ४ 


८५॥ टे ॥ 21५ 20५ । न ८/५ 2५१६} 2४ 
। 21 &।६ १ ह १ 1०४४ ६४ 40 19 ४७ 
॥ 6 ॥ {३ ४2 20 ८४ 2028 (9 1/2 ० 
। ५७८ & &# 202५ {2246 & ९18 {६,; 
( ६४ 


[पि फ 1 का 


कम प [प 
भि भे "वोषायकोषयौषी |) त । ग "था गि 


~~~ ^~ ~~ भ म पन 9 भेन ० 
(गीर गरे 


€< ५3} ˆ> ४ "£ "~> 


। & 44 1 1१ 112 ३०४५४ & 23 8 ०19 10५ ५६ (४६ ५ 6 द 2 {= ४ 946 28 1 (५१९ ।४६ ७६ 
०४ ४ ‰ ॐ %& ५०८ । द ९५ २ ० 4 भा (9 8 1 २ ०४-॥5 ा 9 ( ॥ ) 


र 116 1५ २२1८ 1५ 19? ।१ 4९ {५७९।६ 1 =. = 8 ६ 1५15 ¢ 
८२४२॥॥८ & {9 1५ 115४ +¢ 


, । ९11 1 8 + ५५ ५ 115 ¢> ।३/ । (911 ॥{8 1४५९. 
42 ६ । 11412 (313 1011202. 4 (1619 12 6 (1९६ 10: 211४ ५ 2 1 ५ (४ [००४ ।४ (८१ &8ि ९४ % २५२४ 
९ ॥८ +£ {४6 18 2५८ च ६ 1५11 1 (५९46 {4 ¢ € (2 (15 4 0 {५ {91 (८९ ५416 1 फ ५ &९ ^ 
। -2 (५ 
1५9 19 ५2511215 {29 ||" 206 1५ ५15 121" (1 ९ ५ 4 ५५1 {4 ।२|८६ 415 (५ 119 द ९116 1 ।22४ १ 141 
[५ र ॥.) # ॥ { | 8 । ॐ 
14} 2): 1212: {8४ 1} & १*> । ‰ € <> 4 ५४ 4९ 15 1९ > ^ > 16 1५ ४३ 44 1011210 (4: ४८१९ | २५ 
५2 1412 14 "1५ ५ 4 1 21 1 45 110 = 10 ७० ९ 9 (4८ ५2 9 (६ 141 1९ 19६६ 1८९ {५148 
॥ ५०£ ‰& 124 &@ ॥॥९४ १६ ९४४ (& [1९०८९ + {५11 (£ & ५.8 ‰ ०९५६ % 4 1८12 (3129 ‰ 168 ‰ £ 
[2 १०12 ¢ ९21 १२५४६ । | & ८०८५ ५144108 11243 & (९2५ २।०९९| ५६ 21८9 21619 । ।॥2-४£ ८=८।॥> 132 ।२९५।४५३ 2 
५ ‰ 8 ० "8 1 ०० ७ 6 "नः 4४७ १ ३ > ॥७ ।७५६ ४ 1 ६५ $ ५ 115 १७ 
५९४५६ । ५ ०1४५] ५।२]1& 1412 ६६1५ - & £ 2।२५२९.९ £ ह द र 122 {>+ 12915 {६ ५३. ९ (५।४२ 14 ५९४२६ (4: 4२4 > 4 1५1 
{४ >५& > > (८ &६। & 1५ (२1114 ५४ 1५ 161) ५ 110 4 ०५) 14; & (९०६ "4 ३४ ^} 
 । > € 19 (4 {८2 16 2 16 ४ (4: ॥२1४ ८ (५ 4 + 9६1 ५ 24 ६४२ + 2112 
4५ 11 € (12 २/5 22 142 ५४॥* > 0» ५४ ९॥७ ॥॥४ ‰ {& 168 £ १ ६९7} 209 + १९ 15101 ५९ २५४१ 
०८ ५६ (4 1 । & ९ {= 1 8 1 | £ 221 1: (१ ५४५ (4 1५2 {0 {५५४ ४: 
4 1 15 1 16 1 (८ 9 1 ९ 2५8 {1 1१५८ £ (£ € + [४० ॥८५०५।।> 4 ९॥ ९1५५ {1४41411 
4 &“ ८ 12 ८ ४ ~ & 1 ५ 1४५ १ 81 1५४ 1) ॥।४५२ € ५५०५९ ५५५ 149 2 16 {21121 ५५ ९१}४ 
[ &= | 


२ ५] "£ ०५ 13 

। ह 11210 2४ {3 124 3४ 115 ३ 
[ 1५ 4 ०2 104 २ 9 0 12045 ०21] 102 192 2 ३8 111 (५ 9/2 1५ ८०५ ५4८० 82 1 2) 2०५ ८ {2 । य 
। (४५ 2५; 221४5 105 {20 १९४४६ 1७115 19 ५ 0 8 1218 ९६ ९०५] (द {= 21५9 ५ 12 315 £ £: -€ ५ >२॥५४ 
। 1५८ | }£ 1511९४८ 11285 | <^ ८ 1192 0 145 19 [9 3 ।५8 2 ६1५४9 ५२११६ ॥५.४८ 1५०४५] 1 १ 

| र्‌ 114 1 11 ग ।53 32 2 19153 1112४ | ९५ 1158 14 211 1४४ 1००५ >£ (% म ¢ (३२ ॥०।८२। ( ३ ) 
। ॥ = 2.२५ 

| 118 (५ 1१०५ 12 4 ०५ +>] ९ 1१। 102 य्‌! {4 11212 21105 >।6७०। 12 ५16 || % ६३122 ( > ) 
। ६ ६०५६ 

& ^ धच ह = ड 21५० 20 [1103 219 <. 1618 %& 210८ ५०५१०२४ ।>\] 11216 {2015--1*# 42 ५५४६ @ ( 6 ) 


| । ६ €> ९६ £ 2/3 3२ 2 ०५ 1९४० 2 ।१॥०]) ६४८ > ‰ {०८२ ८॥ ५६ ¢ [६५५ 2:-*+5/१८ ( ४ ) 

॑ 6 १8 © ७५७० ४8 6 २ ।।५।६ (9 ८2८ ~> ६ 1७५ 
& 2415 >५1/ ¢ 109 >> ॥९ ० 2 ९५५५ £ ५५ % < 44/४5 {2 {9 (५ [1४ २२118 ००९ 2 | 1५120 ५/०।।७।७।१४ 
5२ + (1 ५०२ "9 ५४ ०७ ५५ 12910120 -- 122 &/ (€॥०३५ ५५८ ।४६ ५ ५४5 ( > ) 


। ई ९५५० (5 2 12४ ९ 112 24 1-146.16] 20 4०५२ (& € ‰ {< <॥15--1*12 | ( & ) 


। दै 6८ ( ५ (५ ५० 
ह {= ४ श ८ । ह (९ ४४ > && ६ [४५ ६१८ ० 12 (० {052७५ ‰ (००५०।०२।५४ १०05 ( ६ ) 


ध ॥ 


वि 1 9 


4611415 ६४ ७0 ५० (4 >] 182 161५ ( > ) | ६५ 4 1216 {42 भ ५ ५०॥५ २९ ६ १२6 २5 । 2 ९०५ 1१ 2॥ 
4 ४५ & ४ (९ ) । ३ 1 2 (9 4 610 1 4 ह ९ (५00 145 28 6 १८ २५५ ६ ०४ ( ६ ) 2 ९०५ 
५५ 1 106 ( 2 ) ह ८ ५1५10 !5 2 ९12 ३।९] ४ 11910; प, 2211 20 {५ ( ४ )--1411/9998 ( 2 )} 


| >= | 


| 


६# 


५९ *& 


॥ 2 ॥ ुद-५८ & & ^ 
। ९०।५१} (६ 1५138 ५१४ ४ 
। ॥५१४ १९01०2१९ 
13.3.11. |. 
द 19 € {1 (४०५ 


थ ह + 4५ (95 44 191 32 23 1 । द = (9 101६ 4 11 1 (७ २०९४ ५5 2४ ९1७ ९५५ ।।॥ 1218 


& +^ 12 2 (<{8 121 & ।>>8 | (४ ८५|| ४ ॥ 16 4 11 |५५।१९/ ॥ ॥ ।नि ० 1५॥।९1 ५५1४ 1219 
1५२०) 45 (६ 41९4) (41 249 ७.8 © 1126 1०९ {1० ९५६ २५७०६ 1५ 5 16 & ५ 12215 21 (॥ 1 


॥५४९। 1५ 0.9 2४ (९) | 


0 । & 192 (> 219) 1५: 11५2 11413 ।> 11६ 
५ ५ 1 2 2५ € ५२२1४ ५५१२२ 2 28 ८1" 1 1०५।५1४ 2८ ५९] 219 1४ (2५०६॥६ ( > ) 


। 1०4८ ०५० 1 ॐ ३५ ५ 1 & 1०19 4010: (9 1४१९ & २५५ 

11019; £ {1५.38 १० 18 (9 [५2 ९16 1120 {१०१ 1५.119 ।20 [11151218 116 (२॥४२।४ ( & ) 
। 2 € 9 अ 9५1 1५9 14 ९ ९2 (1 11 9 11४ श २५ ४1५ 12 19 ७९१६ 1४ ५1 

ॐ 2 ॥ = 14 ५९९ ०3 ९१] १० ९ {0 © ‰ ६।०४०४ ०५ ७२ 1 (2।९-४ ‰६ ५४ ५४४५ ( ६ ) 


चवक 


2 ९५०6० ६ यद्‌ भः ४ द 2 ४ 1 ०५ 2 ० 1 २५८ १८ {८ ४४ ९/5 ८ ।६ 129 & + 1५५५४) 


भभ क च # 


21111. 1.1.11. 1/1 1115 


। ‰. ॥०५ > 115 42124 1. 4५ 211 
(9० ¢ 112४ ८ २1 2 211 12 19 >= 9 2 वदु 19 171 1 ९ ५५1 (४५ ( ४) 
-- 1 & 1५1५1४८ 10 {11 ( ५1६ ) && 


|) ऋ) 


| ३४ | 


५ 


2 *५] *& "6 -8 
४५९ + 4 = हे ४ ९५६ 1५ ( १9 ) ० ५ ६415 € 1९ 1 142 6५ 82 “दधः छ € ५५) ९९।६ 
छ £ ५५५ इ ९४ ‰ ९५ & 0०11०२५ २1१ ६।६५। ^ "8 + ४ 1१५2 & 211४ (4: ५६२ ५०४८ 15६। (८-\ 

॥ 9६ (५॥ ५ ०1५0 ६।६॥५ ४।५।०1॥४ 
। ५।०५०।५।०।९ 12044: {5 (*५।२ 

॥ ¡ ०६०१६ 1४१५८६०२} 
1 १.1 


~ 


। & 124: < 15॥1।२० २०(६ +> ० 
द 1० = 1५ कद 3 ध 24 11 1०5 {५5 ( 1२11 २1८ 196 २३}२)> 16 ) २८६६ {£ 1 121५19४ 11७ 
। है &।८ € १1४ 1 ० 1४89४ 1212 ‰ २४६ ९ 188 कुः &ॐ 1226 {६ + 21४5 {02128 
& > +415 24] [8/* [3 ६ 130४ = ८ % ६५५० ०३५ 1५ 1४8 1 (७ 1£ ८/5 61 ९1४ €+ ७.8 & 2/2 ।५।६। 
। क < ९।४ {4 292 % 1। 
४ ० 93.15 2 ४९५४ ६ [४८०0४ २०५1 1० ॥*(> 1५ >>) ४।४६ 18! < ९ ५ & 14 1>## 12118 २५४६ {4 ० 12412: 
४15 ०।६] {४ ७४ 10 & ५५८ 21 २1४ #. 21५12 ।5॥}> &९ ९।< € ६ ९13 ४ {५ »41>>४ पथा । ४०९८] इ-- 1 
८५॥ १ ६ ॥ ९२ ॥ 99? ॥|०।००५१५४२।१८ 
। (३१09४ ४ (८।५९।।४१ 211 
॥ 6६ ॥ £ >४ि : > ।०=९।९। २ (८ ॥५।१०६।४०५४ 
। १1211 21४1203४ १1९10०1५ 24 ५।8।०२,, 
५ ८८८ © 1 १५॥३ <£ 
थ 5 4 0 ५१ 1 ५ ४८ 1५१० 3 । 2 ९०५० ५.8 ९२ | ७८ ९०५ 3 0०५४० 1५ > ४ ४ | 1५ 
५ ८१15 ८ ५९४ ५५७ ०5 ^" € 1५ ० 11४ 21010 ५००1५ (८ ॥००।०य। ॥2/ 3 ०12 [ ।19 3--।०#€ 
| ०2 |] 





टे ६] 8 व 


॥ कभी क ज अ 
(५ ष्य 2५८ | ॥ 2 ४ 6 ५909 ४ 
। २।९४७।४४ वनु (2५ {न 
-- 424 (६ {£ ! 11५1215 {3 
४1 1) 6 15 धि (© ६ धा न 2 ० न न > ० ५ (० ४ १ ह ध ॥ 9 19 2 । य ९५८ ९ 
व (नु 9 शुन म १०8 भ 8 ६1 19 028 ॥ +> २ ० ‰ 42 ०48 199 | ४5 हे- 19 


 ८८॥ 1128"; 2 10-1६-४2} 11६ 
| 9 2५ 15 {2104 1210 {> 4 3४1६), 
124 & 1416 1९ भः {1४ {) 
९०९ (2 ९५०५ 1 13 ट न & 12 ध 2 {९ ९५ 16 {6 209] ५ 2५ 2 1५ 1221119 (9 ६ 
। & ५2 ५ ०।।०४६] ^ {५.८ 
3.1. क ~ 23 
॥= (०11 1 11] 1 न ए 1 ५ 1० थ (४ (०४ २८ (1८ 1४ १ ९1 42 
। 3 1021 1५ 01 1: यु 2418 ^ 19 + 11 ५८६ 
धा ०६५५६ + 1 = ९ 19» 16 ‰ 11५ ५.९ += 185 8 > = ^ 19 2 1915 20 {- 


[ 0४ 1०६ | | ।॥४ {९1९} ९(८-४16> (६०५ 2।३।४५.४२1 1) 
। २५४ ‰ « ४९६ 18 ह ^ (+> = 


। ३ 124: द ०4 ध ५ ६५१४ 1५1: 


जै 


1 {2 1५५८ ०4 
॥ 
[ == | | 
५ 


१७ 





| ५ वयः | || {४४९१० ।० (4 (६२१४९) ९२४७४ 
। ॥(९&९॥५ २।५६| 16 2 1२६| २।५५४), 


¢ ३ भ ॥ 105 ५० ०2 (0६०९ ।6 ॥ ९।०५२२॥० 119२8 {2 1४: (०४४ ४ {2४ ड 
नभसी स ओय ¬ अ 7 १ क) १ 


+ 38 





८ ५ "£ ५ 
। ३.1 3५ 3 4 = { ॥ 4 19 1 अ ५ 0 10 ५8 19 & ७९ ५९ ७४ १ ( २ ) 
1 >}5 ५०3 ३2० दर 124 ५ 3 ४ दः © ०१५ ५1५ "1 1६ ४ ३1 & ५९५७ 1 ८ {> 51 
न" भ स ज अ भ भ 
| धु ( 2 ) 15 & 3 ५ ५ (9 ५ ८ ५ ^ {8 1५ 8 28 & {8 4 2 19 214 > 4 
| )‰ ०9 ० ५ (` ८ 5 यु ००५७ ६ ४ & ७६ १ 016 1५12 ¡ २९६] - +६ 

| ५ । ॥ ६४ ॥ ५} ५21892 & ९।९।०।६५ 22 

। 19 11# १1] 2४ :2।६|1२२।२।७६ 

॥ १०५०।९१।५० ८2262012 

| 211 801001५) २१२८।०६।९६ 

॥ ४६ ॥ धन 1००2९०६9) 

। 10१९।०2।1६} १०१६।१०।१६ 

॥ २८४1 चु १० € (>२(२४०।६६१६] 

-11।५९।१।१।०।५६९ (२९।५०२।।५४६। 


-: ६12५८ {६ 116 ‰ (0 10109112 (4 15101५44 
। ९ 113 ५४ 1 8 = 0 न ७ © 14122 ९ 18 + 1122113 (५ + ४६६ 
| [£ ४ ४ 1५ टि 1 न & 1 क धु क 6 82 ५ 18 (1५५1४ र प २५.४७ (५६ ५ ५५।७ 
| 18 ८ ०० ७५ ६ ०३ € 1 > ५६2 ¢> कड (८५० ४८ 1006 ०९५1 ४० 
। & 1 49 ८ ९.५६] ५1५ २५५ (२९३ 
०९० ४ (८ ० ४६ "2 य ०2 ध + ५ 1 ० 1 4 (न 010 2 
[ ०३४ | 


2 ५९] 8 ४ “9 
। द 80 (121५1115 1५: 1211 ५५ 14 
धयु (४९ । ₹ +> (& ५५/७५ ५ {9 ८६४ ५१५ । ह ( 121 ८०५ ९६» ) 199 (221 ५०२1३ 192 1:1६ ॐ ०१५ । & ( (०५२ 
९०५ भु ) >> (2 ५1४ 23 1 & <€ >५ {9 {& ५१०॥४४६ [= 2 61 ५५ 151 13 । ४-९॥६] ३-15+2 
५५ 998 > ५ 29४ 121}: लक 
; प 32 11006 २९१२, 
। द 1०2 ॥०५५ 1५2 1० > > ८०६४२ ५२९२ (६ 
| । 2 1०2४ भध) © 4 1०0 (8 |७॥६ (05 14 [६11२] 1५ (५ {21 
{० 1५ वि 3 (५२ ( & 1५ शु» (4 1121५ ) & 1992४20 1505 >} 19115 14 22218 र ५५५ (८ 11८ (3 ५ 21५16 
९ [य ५०1५ 1७5 18 ५ ५५ ६४४८ 8 ४, & १५ ४८ गः भ 82 1४8 पः १५६७ (४ | 


। श ॥००५ ॥० (5 1२४ 12 ५113 (9 ९11 धत 1} 1191] 
१५ ल ६ 10 1/6 23 ९००८ & (९०५ 2 1 & {६2 ४५ ९४ ६ ४५ 54 (4 [० ।1८ 09 2111012 ‰-१०४ 

[ ५५५ ] ॥ 82 ॥ 211५0] ९००६ ०००८४ (२५७९।१०।०1 0/६ 
| ।*1412-10}8 1021210 1020 [५91४५ ०२०६५ 
॥ £ ६ ॥ २२०) 5८०-116४5 ; 10012} 512१1 811४.) 10493 
। 0101४९६) ८९ २११०९१९४ १111१६1९ १1४।१६] 

६ {£ 130 । 2 ९2५ >> ९ ८ 1४ 

& ४-८४५ ॥ &] & 40 (& 121910८ 1/४ । २० ५1 1५ ॥ 112 २५५ ५५1५ % 1/0 २५०५ (२5 (र ५७ ९] 


& 14452 & न 10 ५ १ ह 1191 30 1५ 11) 2 © { ३ ५ १४ ॥५५७ & ६ नि नक 
1६ 3/2 20 122 ‰|॥> । & 118 118 1५ 7: ५ ४९।६ {46 & 12 % 1121४ ५६1 ५ ह 10115 {8 2५४ ¢ 412५5 ५ 


[ ४3 | 


2 “| -2 ॐ "= 
६1) 12] (> £ 1 1६४ ९ ।> ~> 
¢ ड द २4 1 द 19 ५1113198 ।>23 ( 6) ) 
¢ {७५ ।= 1 19 + 15 91 8 ५ & ५९ ( ३ ) 
¢ र. ८५ ५ 0 ५ ८ ६।०] {= ५५ 1५5 ५९ 2/2 (मे ) 
८ ₹.।६ ५० ५ ५०५५ 4 19 ३ ५५५५५ ५५ 1५: ५६५४९ > (8 ) 
। १५७ ९९ ५५ ५ २५५५ € ५५ ७ १५ ५४ ८ 18 ५२ & ०६५ ०४०८२ (६ ) 
|| 112 6 ५ = 6 1 धु ०५५०५ नुन 9 ९७ ५०४ © ०)» २७५५ (६) 
| ५ ३.५५ ७० ७०० ०५५ (० 2 ९५०५ = २५५५ (०२८ ८९९ ५०४ (३ ) 
-- €< ७ ४ & > {& 1५१६ ८५४ 


| । 3 ९४९1६ >< 194: 1५ +र ग! "द < ॥८ 21101 29 21४ + ¢ 1४ 
|| ८ ‰& €> 2110८ 1158 ¢ ५५८ ५४८ © 1 ३ दु ४ ध ( 26 ) २६५ ९४ । ३ 12199 &।५॥४ & ||०।५५२1५. {28 


| १९. ०5 (७5 1 ५ (७०९८ 19 4० १०५ । क ५ (२ 1418 2 8 1199 18४ + व 1५ 112 29 ९७} 
12.11 2. 
|| ¬ 16 1५ 12 ष ८112 1 49 21८ > 16 2 10 1011 {2 ८8 ९ ८ । २८11९ ३ ५ 2 ९०५ 1141 & 


|| २८९१८ भ (9 ६ [२२५ ना ९ ०५५ ४ 1 पापया २५५ (000४ 62४ ह (४ © ४ ०५४ {09६९ ४। ॥।५।६] 


| 1५2 1 (= ५६ 1 1५ 1०४ 14 (0० 1 ( द 2 16 ) ५ 2 (4 > 14 (४२ ८1 2 २४४ 





| म 11५. पवता क, भलत न “भे ४ ५ 1६ 12 3 ५ 1 
| ८ 1५ (० ०५ 15 ५ 1 0 ५ 4 16 ६ 16 4 ६ 0 11 10 ४1४ (५४६४ 
| & ५६।५--1] > ^ ४ & 1914049 £ ^15-~+4| {¢ € 1642 %3 2 {21 ५ & 22 ।४४। २५ ८०५७ 

| ( ४४ | 


क 


2 "५| “£ "४ ° 
< € & > ५० ) > 23 & ५५१५ ५ 2 ० 9 4 ८9 ध क ७५५ ०» १०0० (१ 6४० 
भप ‰& ६ 20१०२] ०१ 1912. ल 9 ५ 2 २ € १०७ का 1 ।०५१५ २५ 1२ (5४६ 
{ [९ >¢ ५१३ (६ 10248 € + 1 0 ५] (4 111 1.4010196 ^» & € १+ | ह 15 {3 २० 1५ (६ 
2/5 (5 11 1 0/8 ( £ {३16 ) दः £ ८ ~< + ^ 28 २5 ३ 118 38 1५९ ।८४8 1०1१० ७2१०1 | ६ 11218 > {९ ४ 
2९0 थ 28 & + 10७५ ।२।३॥६| 0 ॥10 ^ त ५ 3 ३०१ २४१6 १९०२।०१।४४ 
1126 "र 103 ११०० 192 4०1 ८०५ १।॥९ {3 + (९।॥५ 193 ~ 2; {4 {८21५12८ ।५।९। 1५६४ >४ 
। {= 1115 १ ०8 २2 145 ९16 ०६ 16 ५6 2९०५० ॥ 21४ 1५: {59 २४।०१९ + € ॥५।५ १ 1916 २९५ ‰ 
०५ -& ५? + २।1#£ नकम 7 1 
1 = (५ 1 = 6० 6 ३८६) 4 12 16 ० २७५ 1 ४५०२७ ५०9 1 ५२७ ३४ । 18 । 
०।९८।> 14: {01262 | 191५113] 11194 ‰ 115 {3 > । {य| ॥*२५ 1. 1 (4 [9 ५०५९।७५।82 1915 24: 
^ 4 2 । ह ०१४ 2(105 1१121106 ग ५०।४६ (1५41082 2१५ {६ {२ &२ ५१५०९ ‰ (12 2 1 १४।०> 
€" 1 6 द 0 ५० 1 66 ६ ५ (० ७६००९७७ 1/5 € ०१८. (७२ ५.४ ०३१ 6 ०४१५९ & 
"~ ग मो. 2), ए 1 1 १८ ००5 ५।७० 5 ५५०5 ।8 -५12 ०5 २२1०२१४ 2 2 ।२।४ 
€ द ५ = 8 > 4 पलत ८ । हे छ शोर 5 ००४०५५० (ह ८ ७० ०४४ ५५ अ ४ 
( 3 (8 2५8 २॥५ ] || ०३ | 121५1941 ९२८९१०८४ १९।।९५।०५००६। 
| ९।।४६४ (#१5९२।७६] ।४५। 1५५४1००५ 
। € ६ 4 & ०४ 15 ०9 ९ ५ ॥४ ०५ 25 २0५ ५ १६ ४ € ५ 
। {= ५११०८ ५५७ ०१५४५ 

। 1 क २4० छ 8 12 (5 {2108 [> (९6 अ 1 २4116 ० 11319; 222 265 ४३ (९2 
1 

-->/£ 1५ ६४ 2 - 
[ ४४ | 


2 "4 ˆ8 ४ 
॥ 2 ५ १२1५ न ८४ 


। £ 2०51४ : ५४]! ८1५) ६५} (धल); 
। ६ ९1०४ ५ 4 ५५६ (& 9 >! २1 (०६ (९।८ 


क 12115 1> [121 4 [£ 110६ {212 2 & 49 4 ५।४६ (4: 121 
०2" ४४ २५४ ४ ६ 191 18 22 12 & 1५०; % 0181 ॥२।४ २१४ ० ९ ०५ ०५ 1५ ५०५४४ (९० 
। ॥१ 1 3 4 4 ६ 11५ 16 ५९६ 1123 । 11५] 1४ {& 3 16 >! &2 18.46 211५6 20 8 + }5 (4 1150 2119; ¢ 
। 1171५ > 14 ।०४।०८३ ५८2 (दः 14 0. 14 40 1 09 4 1159 20 ५1 ८ ।= । 1५० 1012४ (4 
१६४४६५= & 419] 21 1214 ५६ (2५ ९ ५ (५ 111510८ >] ॥५४-= | 212) 1४1 (9: ५१४९ 18 (२ 1162 1९82 ।२२ । 121४2 ०९ 
143 ॐ => (पः = शवले ५24 3 1 ९५ 21५3015 14 (11 2 ह 112 । 1121 > ॥20 1५८४ ६215 १६ ५५ । 1121४ 
0०॥५१> 1220 14 £ (2121 | 12 ०९ 1218 १ (168 (५ 11५ ॥» ॥ > कन 1 (41 [२६ 44 (1५।०।१] > (41०11191 102 ५२६ 
¢! 21} +>] 8 । {८४ ८1 ८121 >408| ( । 15 1001151४ ( 53१ ।८15१] ) ४ 2९६ ५।२]४४ (र ‰ ^+ 221८ 191: । ९1) 
(४ ४] ९ ॥1।६ ११1५ ॥६ 1५ (2० {92 1 {21५ ६ >४ ६५. 1४२ । तम 14212 12101915 + 1912 (>४ ०६६ |}: । ‰ ९; 
€ 2& 1५ ।1> £ ८५ ‰ “+ 8 ९-१ । ६ ९९ [9 19115 [& © ७ 1] 2 ५ ८५9 | (11 ८९ नरे | 
19112 1 218 21892 1०11205 । ॥12थ 1०250 {५ 1124 1222 ५ ९ वा यर ० क © 15 8 [न (13 4 11 १४ 
ल । ६ ४४ ८1 १ 16 2४ 1146 (210 ४ ९५ 29 ^ ०५ २१०१६] क्र 14 ५९ २०१४ {21012140 211. 1८1 
५१९६ ‹ १०१८1६1 ०५ 2182116 14: ८ 6 1५२ । {3 २18] ६०।१४०४४४ ४ 2 ५] {2५ ।९ 1111६ 


| (व 116 (9 1 0140 & {15 (६ (1 4 (1121४14 1112 ५५२५ 
1 + 12२16 0 ^ 2६ नो [118 धि ‰ ८24 15122 । 18} ७] 1421 {19} {2 ४ (4 ॥५४] 24४ 


ॐ 
। 11८8 +>} 19. द ५ 1 11१ २ ९ [८ 1८ {२.१६ 1५1५६ 11420 
& ८ 1५1 12 0 ^ 1112 2 1 ०६ । 9 2215 + 1४ ५ ५ ५६४९ £2 1५ 2 5 }* ५.५1 1५. 11. 


| €3 |] 


५५५ 





। टे "4 & ५ 
| २1१ = ५ ९ 8 190 ह प २5 ^ (नमु 410 11 ०५ 1 (५1४5 १ 11 । ह 12115 18 01 9 128 % 
| (व भ 16 4 010 4 14 21 19-11-98 ५४ 10915 ९2 ५२९ 1५15-७ क 
। ९ 1212 (4 {२९६1८ ४ 2): । & 219६ 012} 
& ५1 ५15 29 । ह 118 ८1४ 14 २1५] ५ २४ ह 1916 8 2 (19 ९ ना ०५६] ६ 0५ 2 ह 192 {31४ (४६ 2५० 
1/5 1 25 ह 10216 18 १1 ५४ ९५15 1 (4 {4 (५५६ ६ ।००५० १ (41015 1 | (५५४ ६ र०४ 
[ ८८५५२ ] ॥ ३४ ॥ 0५21५ २५।६६। >¢ २५ | (५००१०11 22105} 
। ९५५० २७८५८२४ ।९।७> ४१ ८६४6०४४ (८ ६1६३8 


८ ४ 


| । ३ पषण 1 2 [८ 8 ह 4 2 ८1 ध ०5 1० ^ 129 (428 © २1} 
| २8 ५।००८ दया करित पुष ५५0८ (4५ १६ ६० भ्यु॥ ०5 २4०५ त 165 1१४ १०६ शय 2 ९५०४६ 
| । ह > {3 11 (42 ८ ४००५० ।॥७ (९।५५ 
| ५/४ & ¢ = 6 ९५ 12 1 0 08 ० 43 6 क 2 त 1 धच (4 {0 1 १४ 
। । ६ ० ५ (७ ७५ ९५५ ।६।०५० ५1५ 1 ० ०८ ९16 9 12 1 19 118 ६०६ {3 ५४०६ ४ ॥22 1५2 
| ० 1 1४ 12218 ॐ 1*102611292 >> वनन वनि "1१06 १०९ 118 & >> 11 
। ३ 1213 1211 (2 14102010 ॥८ ४ 
| ॥0 & 0 यढ € €> 1 19 > "2 ५६ {2 ।+>> }£ ०४ £ 12 ५ 14 2-९।६ ५161४ {+£ 
„| ३2 ॥ 2०५ ०219 ॥९६४1 
। & ९७2४ ५६५ ९.५ ६ ०५॥ 
॥ > ॥ 0०1९४ [16192 + 6141859 
| & ९७।२४ २५६४ €? श्लु &£ २५६५ ६४ 
[ >3ॐ 1 


॥ = ह ॥ २१५६} 1 ४ ५» {३४ , 

। £ > ‰ ७119 1५ ७10 ७ ३ 

॥ ५1९4९} &४ ॥ ¢ ५२ 0110४ ^ 

-‰ ४ ४? € ५१५४ & 

2।४६।& (>-2। 

| र्यी ५० | || = ह | ।॥ न 10 ॥ ९०५६४ 1५] 2219305 
| 1६10 42 ॥।१०।४।५5 ५४ ॥२{७{९॥४ 
॥ ॥७५४ ४९] <(&8। 10 | ५६ ॥ 
। ९-७७७९ ५५७८२४ ४०८१५५५४ 


१८९ ५ 6 ८3 6 “= य 9 2 (५9 [= ५०९ १५ ५५५ 
५ । द 618 1५ 19 ५८ (4० (16 (92 24 ५9 (4 ५ ४९७1 ५१ 11014; © ४।९ २४५०६ 


>£ (५ ८६ ४) 


। ६1 9 (न ५0४ 12 य ५५ ५ ५४६ (४ 
भ ९ न ५ ० । 119 19 (9 (५ 1918 ६०५ ५] ८ 13 1 >} 9 (४ ५९ (> 


| १०4 | 21 105 10 6 290 १४४, 


-- (९ 199 । ह ५८ १४ 126 (५11 । 2 
9 ४  & 1९ ५७ ¡ £४ ३ ६.९६] 2 1५19 ५1४ {> & ८19 णु ध ०१ 4 ५9 9 | ह 11 ^ ४४६ ९ 


[ 53४ ] 


ठे 9} *& ग 


द = १1 41 {9 ५13 8 ५० २४८ ६ ५।४ 1 ३1 हि ह (५ १५५ 1५६ 


& 12 1 ५।५ ५ 46 (9 ^ ९16 भु {6 3०८ 1 06 ५/2 & 12 (42 ८8 1०७९६ ५७ © 


॥ मी 3 2.1 
अन दः ।11 ल © 0 ‰ ०८ । (९1 ५ 182 ॥1ु-५| 9 (५ 111६ {५2 {1} 1००४६ 
--212 1५ ।४# ९४ 
। (0०५ {8 124 २11४ ५ 9 (13 01 {3 
2 0 र 1 1119 प ०५ 01 11५ 19 19 २१०६ ५9 द २५४ {9 । 1०४०६ | ५] १।०५ 41 2४ ८४ 2५ ५॥४ 
> २ भ ५९०७ र । ई ५४, १ (> द ९५० ५०५ 1५० २५४ ६ ६ € ६४५० १ 1५ {०-थ 
[ १५ ७० | (५४ १६] ५}3 2] ¢ ॥९।४२९1१।०४६,, 
--& ५९ 19५ । 1218 
{= ०५9 ५०५ ध ध 5 ५ ( (र ) 9 ०५४ {2.9 । ह ८ ५ (0५ 1 ८1 (© १९५ & 
५ (६3 | 1 21५ +> 1५ ५४८ 12 {4 18 9 ५ ७५? 1 = ८ । 11४} थ {26 24५8 #40 (& 
न ५ + 29 १ 4 2 2 ९ £ [२९ ५०७ € 112 ५००४८ ६ ९५ १ 18 3 16 ९०५८ | ह ० ६ ४ 
२ (46 ०2 11 > © ०९ 1 9 (324 > 12 4 > 9 (310 (& फ ०19 ४ ५४ 4-। 
| "८ अ | ॥ ०६ द ॥ ₹०५।५ ५१६९९ & ४२४४ :५४ 
| ९2। १11५४130 11621301 1/0 09.02.15 21६ 
। 19 ज १ 11915 ५०13 11 ९ 21 २५५० == 
०९७ । 18 92 2 1 11 | 6 & {1 ३ ०५ (1 ॥५ {2 ५ (५ 4 ल 23 0 8 भर (9 € 
ध्यु {७ ५ + 1५ 2 (| ८६४ १५ ० | ~ ६0 १1८ 21 ५९४ € ९/० | ५11 ६ 
[ 63& 1] 


न~व» 1 वि पवगकिनकुि्यािनयनि 
र 


८ -/ “> ~ 
९ ५11 2) १] 195 । ह. याल 1 क = मर पथु थाय १ गा च ४ २ 19 2 ५ =) ० © 1०४ 
2 । ड ९५८ श्थध्यु ध 18 ल [न = ०४ दु 11 ४५ थ 1 द 13 २9 18 < ५ ५९6 
1०१] 1% ८18 ४) 
। ३ ९16 18 ॥* 109 ५1४४ & ९4 ०४४६ 12215 1० ९४१४ । {3 (४१० ‰ ११ 1५1) 418 ¢ {4४ २ 1१३ । > > ४ 
3 1. 1 1 य 3 ~ न 
(0 6 ६०५ ध्धुष श्य = € 0 1 ५४ ५ १ ¢ 1 ¢ > ९ 18 ३1 
॥ ०३ ॥ ५ 1९111४6 १ ,&५ ४ “< 02116 (& 
1५ (५४२]॥ +£ ‰ ‰10/ 2 19 ॥॥ 
८०९ £ ५४४ ९५ > € (९ 
£ 10 £ } ^> 48 ॥४ (८1६ 
२।९॥३४ {2-2 
[ ८८७०५१०५ ] ॥ ०३ ॥ ।९५॥४ [ ।1४ 33 ¢ ९।६।॥ 
। 16 भु ५९ £ (£&॥ ५४६ ५? 
॥ 629४9568 १,१०.१५६ 
¡ (1०८ [ 0१2५४ हि ९६ ।०॥४ 
ष {१ 1 प्र 
। द 05 18 ५४9 १ लाथ 4 भथ 2 1 159 ध 2५ प ५ ^ 9111916 4 1115105 ५२५ 
2 1४ {४४ & 


[ 3 | 


१६६ | 


काय के जीवों का शरीर कटलाता द । गृहस्थावस्था में स्थावर कराय 
पीने 


ह फ 


पूणं रूप 
वह इन 
उयथं 
न्द्रिय 
कीोटाखुों 
ल 


घ | , 
४०११ 
देखे जा सकते 


£. 
= 652 
8: व्क | 
१ इ: हि 4४ 
111 
1/1. व. अः 1 
५. ९ ॥ 
1 
हि 
५ 


दो 


ीदेखेज 
ख लिया दै श्नोर 
का परिमाण 


क लिय जल ऋ हयानना श्रलयाव्रश्यकर वताया द । जल हाने फेब 


सजलसेश्म 


0५९ 
¦ उसी प्रकार ए २ जल की 
गन 
दे 


ग पीने चमेरह के काम 
सेर्भ 
तो कुद २ 


भ, भष, 
श्रविकं एस जल का 
#9 १ +» षु तकं ^ 
ह 
तर ( सखुदवीन ) 
नदीं 


तक हौ 
> 3 


धारक 
हा 
काय 
र 
नेसे 


तो 


सके वहां 
थावर जीच 
रसे 


। च 
#। 4 प 
दृरुकय 
गि 
|: 


अल 
प्रतिमा फे 
केलिये ज 
म जल 
हु कि 
+= 0 
४ 1 


| च 


[ ॥ ९ ॥ [ पीयूषतष श्रावकाचार | 


गृल्तियेत्‌ 


गतु 


ट 


करे ओर उससे छना हृच्रा जल षीवे। श्रौर भी 


# । 


उसे द्‌ 


ड वस्र लेकर 


च 


श्रध--२६ मगल सम्वरा तथा २४ गुल 


शि ॥३५॥ [ घ. सं. श्रावकाचा 


1 
| 
| | 
। 


अ. ६ | 


न्व 
+ 
4७ 


पारि 


न्धा तजक कू 


जसं 


तथा रूष 


सं छना हुश्रा जल पीना चाहिये । 
तरसजीव रदित समभा जाता 


क 
र 


९ 


नातने ( कपड़े ) 
खनादहञ्ज 


{~ ˆ {1१ 
[सि 
1-4 , ‰ 
तट { 
श्त 
७* ~ 
~~ [> {द 
ज #ि 
व: 
[घट 
5 (व 
4 [न श्र 
(श्र ६ = 
> त 1९4 
छ ० 
४ ५ {5 
(3 
«~ प 
{ष्ठ (र 
+~ {6 


हुए जल की घारसे 
मी कानदी में डालना 


छने 


द 
+ 
। 


त 
ग[ततन्तं 


करए की कुद में रौर नरद 


पात्र मेँ रखे, ओर उस 
को 


एक दूसरे 
दस भजवाणी 


उसको 
हलाता है । 


= 
यच 
वाणी क 


भी उस पातन मे डालदे, यह्‌ 


ति 
जा 
तृह्‌ ऽ 


¢ 


पर्‌ 


{ह + 
+~ 





(9 


५९] "2 ४ & 
॥ 3 ॥ ८।6्ानः 1 ० २ ५५४४ ०1५ &। (६ 


। 214४ ~} © ८! (211" (18४६ २ £ ५ 
२1६१४ {2-३। 


| 9 "5 २५४१७ | || 38 ॥ :‰ ¢ य ९५।७।१६५४४६ ह 16 
। २1४ 10051910 ‡ 1215 १।६&.४०७1५7 
ई ९ 1 | द ॥५ 45 14 1१2 1५: 6 10 (> ९ (९4. 1५५ 2. २ ॥०॥5 ५ 
ध 


५1५ ०५ {3 10 > ६ 1९४ "0 ° भ 2 118 199 ५21 ६ & ८ ४ ६०५८ २॥५॥२ & &॥ > 58 11 11) । {11 
८० (५० ४० शात ५13 (9 ० 68 9 ०1५ नु ५५० 6 ०७18 1 1488 & > ।२।६| 


। € ॥<= 1411 24: 118 & २५९ 14 5 4 ।०> > 2 9 2 । दै 1 (3 ७५ रवुः दन 
९ २५४ ( 2६ ) 158 ट ०9 > 9 ०2 8 192 ०2 । & 1 {8 2 {51८ (19६ २५५| 1 € > । ९.8 242 


[ 11 | | 9 | ९५ 04 10४ (१५५98 
| ०220 ५21 1४ (२॥४ ४ 
= 159 ]}£ ^ )2)| £ ₹ 14. *8 & €~ {2 16 14 


क ५५ ‰@ {2121 19: ( {५ ६ ) (211४ 


(9 1011 1५ 31015 ५० । (९211 112 {५9६ 4 (४०६ 8 ५ 1० म € ५५७ ५4 0 न 


[ ०० | 


ष ~~ १) > = 


४ ५। £ 


"५ "2 
ह 24 ($ १5 । ह 2 1५ 13 13 38 1 1 11] 1०1५ 1 पः , 
0! ०१€ ।६।९)४ | । < 2 „3 (-3।> ध ८ 
€ ~ 1०45 (6 ल & 129 ६1 ॥- 91 2 118 © (३३ । 1 = 6 1४04 64 >, 2 12" 2) 1)346 
| 78४ -2 3 ८ हलिः | |} ४8 । 21४9 ४ १७४ (198 08/30 
। ९ < 09 २।०२९९- ४82 
३ ९५ ९६ (४ & (>॥ ००९४ 1५ (214 ५ >£ 


1५६] -% ९ ०२ 8 ० ५४ ९४ ५ इ 4७ ४ 312 14 | 
अत 2 ~ ~ 11111 


णे 
॥ 
न्द 
(६ 
| 
धि 
= 
द्ध 
£ 
छि 
ग 
र 
५ 


--%| 130 # 
७2 5 (६. {2 2 ७ & {2 । {43 ९६ ३।०५६ «1/5 ०९115 1९ 98 (02 © 1५151529] 28 1०४२६, 118 ५९.॥ २1७६ (० 
3» ४ ९ २।४५।० 1 > 18 8 ( ५18४४ )1 2 2 2/6 1815 यु {३115 1७1५६) (६ 3/2 ०} ०६11 1 2112] २४ ६1] ५४ 
14५=& > 2०५ ०1४४ & 15 > (६ 2 ७९ ६४५: += ५112] >॥ 1818 1 १11५ 12 81४ 1 {£ 


। ह 12 1.8 ॥।द/ 1५ {८1 ।-£ £ ५ ०8 41 11 112 9] ३8 ३1 102 8 1/8 £ 2112119 
२-९४५। द £ ८ ५० ०8४४ ‰ 2 96 ५2 © 11289 € ।० २12५ {२ 1५२, ५०९11३२ 22४ 


। ६ (3 {418 ५ 12 ( 1615 %‰ ॥८।५ 5 {£ । 


५ = मक 


{8 ५ 9 1 {05८ (= श्व । 4 == ० ५ ०2 1९ {2 2/5 ०8 8 € ९ 211 (५ ६।४२।४३ : 1206 


। 1 र (0 1190 2 1०2 1१ 18 {19 ४ 
०५७ 2० ९० ० € 2 = = 92 ६ ०. य (= 9 18 ० धि ह ०३ ०४० ००५-‡ 


[ १० | 


५५॥ २६५ ५२६०६।१ (118. 
। 0०00 1४972081; 
र ६ 1 ५ 
॥ ५4३ {&!* ५। 15 >1९|18 ४६ ॥*# 
। ८1 ^: {8 121 & (> 
॥ ८०९ (010 ४४ (९ 2५ ।४1# { ९९ 
। ५1३ 99 {8 £| & ¢ (४ ९ 
॥ ॥# ५९४४ ६1४ ^£ ।1# २ 1.9 ५ 
। ५13 (1४ >! £ (९(/ 15 £ (18 15४ 
॥ (9 १।९| 110 {९४ (1001 0४ {18 ॥*६। 
। ८2245 +: (४ ५ ४२६ {8 ५० १६५ 
19५ ६ ८ । 1 {214 ५ ५९ 1/9 
«~ & ५3 &< € 4 € ५ % 2 ८5 + &०४ 1९ 2४ ३४ (५. & < ० ९५०] & 9  (५५--१२18 
( ५०५५८०५६ | ॥ 2 ॥ एधध ७५ ७ ९१।५।४॥१६६ ४०४ 
। ;6- ०२४ (३९ (६ ९९।॥2.॥ १०२।५) 
। ३५७ ६ ५६१ ५ 1 ( ९५. ५ १.५६ {५ 
५५८५ € , € ५५ {4 ४ ०४ ९8 ॥४] ५1४ ॥५६ (& 1५ ५७ 1216] ६ ५९ ५ } २४३ 11 ८५४ 1{2५-|:८ 
| ५९५) | || (20.919150816 ।४।४0 २५: 
। ५१९८२२४ {29 11020 10७२१ 


{ ५०५ 1 


£ ˆ&| “£ "1; "4 
| 1४ 9 धनः ] "2 || 8 हह ॥ ५1942 € ४०1९११०४ ०1१] 


। ९१०६०७५ ।७।७०२०४६।१०३॥ ४६ 


ह 12५ (£ >{5 । ह 13 ।॥8 1/6 04 ० ॥ ९६] 1 ९।9 € ९1 ५1४८} > & 1200 2} 
1/3 € 116 €> 2143 & 5 € । इ 11211919) 92215115 1५०५३ 14112 1५: ।*154£ ॥८|1> (2 1 11०८।१०।1५ + ॥1211४ +> 


। ९21 ॥2५२ 1५।2 122 ।६४& 
19 1०1 2 1 २ 13 (4 ५ ५०४ & £ 1५6 221: 1 ५००0८ ९॥७ ९०७ +*05146 + (६112-3 


[ 6195 (92 | ॥ 88 ह ॥ ।४0नोध ३३४४ हि शु 134 3९ । 912 
। #>}2 }& 2५1 ५] (2५६ २४००९६1० 


| -६)० (४८ ०5 । ६१४५ 2 ४ णी व 25 12 19 1 शो 1 ह 19९8 फणी श 2८ 4५०५० ५२ 20 115 
|| (= ५112 ‰ 0 2 168 2 41 याव {4 10 ६ (ना 202 न ५५1१ 9 (वि ०४ ०५-८ 


[ "न ठे ४द्यु3 2५6 | ॥ 22 ॥ 11000082 ५।५५1) व 
। (०९।५९००९।१|१५ ९2४५।1०।६8) 


--2 ९।५५२| ७९५ 1५ ५१४ € 11» (९६ 
। ई 1४13 01 {५ )२)* + 9 
ह ५/5 ^ 1 & २५४ > । 1 4६ 343 ०९१४२ > 18 {3 11215 ४/८ > थ ‰ 1 {915 4 1101915 (+ {418 ड (२5 1 
।& ८ £ 248 € (4 9/6 ५ 118 (+ ० 1 "> &£ > ००९ ०९ 1१ &.5 ५५ २७ १० ४.४5 ४४ -४२ 


[ (न > ] | 1 ९|॥४ 1020 ९।॥ > ।{६४| ६२९ & 
| २०००।१०।5० 01 92 11915 1०1०२ 2४ ‰५२। ४ 
[ ६० 1 


ट ˆ] "£ ^ ग 

+ --३ ४९ 12५ & 
ड €^ 3 1५42 & २५४४ ५४८ (९ {६ > ५ £ ९० [= {8 1418 1५5 5५ ५ & ०५ 1410 119: ६ 2142159 ९ रो 
< र 0 (4 1 9 ६७ । ह यि 2 (6 15१ 24 4० ९९06 ष 13 & ध 1६ १19 ५०५18 था ५1 


ल ५५८४ © “६.०1 18 २19 ४ २1 9 १७ (६ ०.५ (र ५५ {२५ 19" & 91७ 1219; % 1६2 
। ह 112५: (12 = £ 04 ५६ #"2॥ 1 +£ 122 {४ (>५७। {05 €) % ०1५ । 12३1115 12५ 1४12 ८५६ 14 >>] 122 


। (८211 141 1४ ‰& ५ 158 ।121>18 10 1६41 १ ९ > ॥६2 121) 1 २] : 915 । ई 1> = 1*{3 । ५४६ 1५ ४।४ 0] 
1112 © 612 4॥*2 11516 ॥ (112 2}> ५1०५४ 13 {= (1 4 192] +< 1८ ।. ९ ॥ ५2] ५16 ॥&8 14) 1५ 1 ४ 


ह 


>. 


^ अ 


3 €< 
। 2 ९16 >।४ (+ +£ (५1८1४ 2118४ ९ । ३ ९2५ ३1० 1 {19८ ॥ = 6 (भि (29 ५/० 22 + 32101 12 २1८ ४ 
<€ ~£ 9 । ह 11 1 01 1 ७ 1916 २०४६ । & 1211615 ६ 18 {¢ 31: 2 ९16 {‰ ५५४ & (42115 2 2 {11 ३ 


(५ = 


। ह €^ 18 (8 1५२ ‰ ० & "७ (४ ८ 1 £ 16155 ०8 २४ 1४ ९ ४ 9! ^ {2५ 1 & 192 (५ 1511519 (१ ¢ 
€ ~ र 1४4४ ‰ २1115 4015 :0#5 । है {1213 ५०९1 4६ 215 ९ 112 12 (2 151 216 ॐ ९६ >+ ५८४८ २६9४ ^12(9 
(0 6 196 | 0 ५० (£ 0 ९106 ॥०५ ५10८ £ 14५ १६ {०1 1५ । 2 ९2४ ०।५ ९ ८९४८ 8 ९5 ०8४ & ०४। 2 
¢ नप 24 ठ 1442 © +=145 ५1४ ९ ( 1919. ) ०२०1४ 113 + ५०४1 धि ९६ ९1615 245 ठ ॐ {5८ 215 ४७४ & ४ > ७1५ % 
५1५ > (16 144 12140 1५3 24118 ५1 22 ¢ ह ९५9 1 & 4 18 ६ (४ 6/5 ५ 10 ( {21५ ) {21 28 ल "(| 1 
९ ८००६ (र ८ > (> ९ 11६4 1 ।* 61४६ ९/5 | ६०६ 005 । ६ 1 ५ 1५135 2 {8 & 21 । (2111 192 £ ५। 
12 142 २1 + (ड 185 1) 1124: {84 £ €>५ ^~ । ८ 124 1216 1९2 142 ५112112 4 ५1116 ५० ६०४४ 


। ३. 113 + 11८ (4 &(/> हु & ० 112 ८० 215४६ ५316 (पे 18 ५६ 119 + 10191 (2 ४2 1५२ 9 ५ 
{५ & ॥ 215 ५०५ 1० += (१०1५ 43 ^ 141४ 1६ ^ > {८1 {0 ५1५ 1 ‰@ ( 11४6 19४ {2 ०4; ६२1७ ) 
६ ०६ ग ( चु (न> 108) ९ {= ( चा ७४ ल) ५0 ( 0 ^ ५८ ५0. ^= ) ९ ८४४६ 


के 


4 


। 2 + 14: 11५1५ 
41 € ~ ^ ५18 ९ "~ ~ 6 4 2 ० य 9:०४ ^ ५१ 1५ (0 9 20६ 112 19 116 2 । {९१1 
1६ ५ 10112 ५ 1५ 12 ~| ‰ = & 12 21106 12 {> ५)1। 1171 १६२। ‰ ८ & 12 4111410 (४ ५ 
ध म हय 19 14 = 1 14 रणि 112 ५1 ४ ह्यु ‰ ॥००ध & (ण लो २1 भ 4 (५ ०८ 1४४ 


[ €०४ 1 


नि नस 


नोव नु्यकु-क्ोके्ि। 


४ ४ व 
र 1 (र 9 । ९1 1५५ 16118 {8 ४ 1. {& 15 ~ :५4८ । ह 2०६ & 1३/1० | 1199 1) ५312-3 22 । धच 
त ८ ॥ & ५२ 1६ «> {8 । (०1५८ १६६ ०५८७ । & ८ € ५ 185 14 1५1 1 ० (9 95 १०१०1 145 (५१२ 
“154 €> & ।३७ %। है 1५1 1 02५ । ह ०1105 ‰।२१*] | € & ५०॥४ ^~९ ९& २12 & > 1४2 ४ {6212 ५५ 
। ६ ॥०।>! €| ९ (९०५ 
(~ (क ६ 18 ४ ० २1४ ०१ ३9195 19 +| & ६ २७ ७२ 2 । ह 1916 1५ ०1५ ॥०१२० ५1 +> (७ ६ ३190: | 
^= & > ९ (९18 9305 12 13105 ५ ।१।]) 5 ० + ९५०९ 2 {> 155 ५९६।९ [६२ (2 २9 ७५11४ 
। ह 19165 13 ^| 4 १०16६ 612 {9 २५३ >| ९198 2/5 ‰@ 1६ ॥211919)2 ।३(९।६| 
(~ (4 ५ 4 18 0 र 4५४ > 36 | 4 = 18 1 1 ( 19 ) ७४७ &॥४ ‰& 96 (५-०१९ ‰ 1५५ & (७ 
14 ० ५ {5 ५६ 1193 28 । & 0 1414105 1५ 1 £ ९ 12 ०४5 (42५ ५४ ५४8 ५ ६-!518 
| ६ ५४५८८ ध ] || 22 ४ ॥ ६५१९६। ४ ६।५४ + 1०) ¢ २५७२४ 
०१९० ०९॥ ॥ [६।१५।४।४१९] १५७१ 1/1 


- ६.18 (¢ ८5 । ३ 1०4४ 2०२-19 19 30 8 


।॥ ६ ॥ ५५ &12॥ ॥{2 &६।१2४ ४ 121# 1६]}६} ॥12 21/4३ 
| 0 ३1५ ४४ 10०० २८६ ७ 2] ४४8। &।¢ 
॥ 2 ॥ ६1५0६ {80 ५४४ “148 28४ २४ 1 
{ { १९ 
६4 116} 1 ४।५, (२ ८।४८ 115. 
॥ (&।॥९}! (60£ (2५, 10 ॥2।५ {३५६१ 
। {219४ २५४ २५४५ (22 ५४ 218 (>( 


| कण्टे | 


[त क्कच ध {रियो 


2 ५ "£ ४ 

प यट 14 = ध 9816 145 2 1 । है. 19 1 ४4 ८ 102 १०६ 1 १२१९०६४ ३ ©+ ९५ 018 ४ २२] 
€ {५ ५1० भा (नय ध ४७ 2 =] ८ पुः साः म्‌ ल 6 न= ६ >> ठे 192 

। ह 1५9 ^> 1710 ॥1= ९।-।} । ई {2 =) 129; {9 1105 ५ ८२1४ 141 

ध (> > कह ०9010 1 युटि + ग) 2105105 द ०1190 {00 (= {०115 (9 ५४ ५०७०२) € मो9ि 
| (° ध ध 2 ९ 1111 4 22५ ८४ ९ 8 14191 4 २114116 => ८ 21०४ (11162 

। ३ ६७४ 

2 1 । द 2 भ {115 8 द ७ ९ ०5 1० (५६) 2१०५] 1 1५ [९/5 & ४७ 95 ८ {८161६ 

| ८५ =£ ५०1 ९ ० {= 11 & £ 8 ( 1 {५ 1 ) ५ 1१ > ० 1 ०8 | ह 129 +) & {8 11: 

| 19 £ > 0७ £ 2 एव 8 3८ । इ ५० ५1९16 20 9 0420 । ह ९०५ ॥०॥ 1५ ६ (५ 1५1 (२।॥ {र २1४ 
| । ३ धा ५।= 1५ शु : 9 >= 4००5 ५1 ५ ( ५1 & ५ > ) ६ २७६ ५० > {19 += ५०२४ 

--- इ 0/6 1९8 11२ ।*15[}र €| 

। द 192 ॥* 4 01213 19116 12021 ४ 1219 1५: 

£ ह ५|॥ > द ॥०५ ६ 4 11215 ५1 ७४ (45 6 (2२ ‰ 5 ५०८८ + 62/1० 2 1215 (9 यु = ०५४ ||>५ | 

| & ५4 “ > २५ + & ५५ ५ ~ & << ^~ । ३ 1५ 015 11८ ५ {3 = ९०1४ ‰ ९५५ 14 1 ६॥८ ५ ५५ £ 
| 11106 ध्यु ४5 ६ 21 15 ५1८ 98 > ६ 18 ५8 145 010०0210 (४८ १४५० ५५ 12 (>+ 1 ९४ 
| । 1191115 १4 १ (४ ४) ८1 19198 1 ह 11 (4६ 6 128 [५ 1५11० 11८ ल + {४ २1१८ ॥ 

। 2 < 1 1 ( 1 1 1 1) 12 13 112 ५ 121 14 141 9 2 £ 2 2५ 
| (५ > 28 ७ 6 2 © & "~ भर 35 €" "०6 ९ (5 ९ द ० 126 (+ द्यः 

[नि प ताध] ॥ 68 ॥ षधि ०२6 ०५५1५] 2५९} ९४82 
| 1 1०१1५23 (०1०1५२९ १८३४६] 


| ३०८ | 


१ 
५ 


एणी | 


। 2 *५| *& ४ "¢ 
{468 & (1111 & 13268 ५।०॥& (६613 1415. १४ ०७०४४ 10409 (&# ४ (४ & ५/४ 129 {४ {लल ०५ ५ 1-- श 


। ५० ५ ०५ 0 ४ ७ ९1९९ 2.९ ६.।1५11 ६ ० ।१/४८ ॥15048 १५६ ॥॥ 15112 1५६ |» 128 २॥ । य ०१४५८ {3 


= 4 ९ & ^£ {4 ६16 १ २।। & ^ ५ । ६ ॥1८ {8 ७५:०२ 1५६2 = < ©+ ध ३ 9७ ४१७ 214 ४ 


= (4 {रि (५1819 ५०६ । (४३) {8 (७16 ५४८।२४५ । ९ 14 (9 (9 1०24 198 {85 ह 10] २०2 315 ८09१9819) ‰ 12४ =` 


' ० ० १ 1 & ६9 ५५५० ७ ०७४ € १०६ (8 ६ 2 (१८ ०७६ 1०18 1 ७ € 10४) २१२८ 


«= “७० 0 ८५ धयो प 1 ०10 १ न 2.० ७।५७ १ ८६2 २० १ 
५ ई 14 {2 ५1 1 (£ 119 
3. >€ -थु/८ ६46 43 296 16 ४२ ५: (टि 1 © ८ । द ५७२ 21 (| ६ 1) 18 ४ ४ २१८ ड 29 141 
7" 9-2-1१ क & 16/४5 ‡& {9॥5 ॥* + {2 190 {8 (६ ० 192४5 ०४६ ^& (1322 ॥*॥५।१५५० 193 
14 ८ 2 ११4 {8 [= 1» (४ {95 ०७ ० 1) ॥ ॥५४२ ‰ 1५५६ ६0 । ८1 145 1५910 1०२६ 
(4 (418 298 ।4: ॥\॥> 123 ५५४ €" €+ ‰& ८०५० ५।०॥४ {4 | 211 ५।७११० ४८ {& ५०।४ ३ 2 ।२॥८॥ 
। ई (34 ५4०4 198 2 २६९] ।७।5 145 214: +) 2) २5 दै ५००11 |£ 1५०२ 1५ 1111९ 1612 ९।। ९ 12 (2 ४७ २1192! ५ 
ई ^" ल १९०1 ह 6५8 + (2) (& ५७६ 9 &७ ००० © 505 19 ५ 1०1२105 ५/8 {6 1२1 ४2 
[ ०५०५४ ५७5 ] || ०6) | , 00098 ५५४ १०९।९१॥५।४ 
| 6४५५८१९1 ८००५ । 1016७), 


` द < । द (9 ५2 त 2 19 १६ ०४८ ५ ४ १६ 604 0, © ७४ & (४९१८ && | ६ € ५९४८ 1 ५४2५ ।०२५० 


ौ 


> अ 44 15 दु ००४ 1018 18 ३ २५०४ ३ (६ ९ २४६ ‰ (०० १६२९ ५ 15 (००४।१८ 
| ५ ५24५3 १1 | ५१९०१०१० ४1०११८८४ 2०६।६ ९।७२॥०४३४ (२२13६ ॥ ( 3220६ } ०२१६); 
। ₹ न 18 (८ + नि 8 ४ ५ ० ५ 2 € & 28 ९ (।॥८ ७२. ९8 2 । 
[ श्न्टे | 


1929 ५18६} 


ढे 9] -‡ "४ 

- १५०५ २५४ ^ 6 1 णऽ ९४8 छगा= (पेय 

1614 2992 (९०५ 1210551 > ५2४ £ 1०115 11219 १ 1 ५।।= २११ ०४ 115 ८ 11 २।४)०अ१ 141191६ 
। ६.14 १905 8 1५ 1912 $ २131195 ९६ 2 >> © | = २।५४ ०४ (9९ (91४) 

110 9) ठ ९} 2-3 २ इ १९ (1 1५ >>1 > 115 १०/९६ 13 ६ {21015 1! ५ ह 1218 129 198 20 9) 
। ‡& ८४ २५ ¢ {५14 ॥ पयु ४ ह 4914 1121090 ५९] © ८४७ & भधर 
५} 1 ॐ श 284 95 128 (& ५ ~ €” ५ "द 1199 © 0 त > ४ १७० 14 {8 ५९५।४ ९ 1:19] 

1222 ०५ 9 क ०53 ४ 1५4 & 4 4 ह 4 धय 11 |> ५ २०४१ 16 16 (2 

[ ००८६५ | | (9५०8 १५६६४५०) १६०६) 
ह 2 

तना वप कु 1 निर 0११०।१२।52) 
१ (£ ० । ह 16 3 ८ (9 © ५४ 1० 1 
{व 1 ५ ध 5 । ६१०८ 18 ४ सु & वय (ननि 86) {9 3४ टि ० । ३१५५ {>= ६२ ६ } 
८०१६ 22 3 पिम 145 पुटि २ 1 । द धन 1५ 4०1६ 2 द । । 1 ५५० 2 ८ (9.० ५० 
१० १ ४ ई 4 {0 ध ० 1 0 8 द ५ ७ 5 ० २ ५० ४ 19) २२] 
८ 4 ‰ ०8 शवरि € थ भ २४ {य । (र {3 श्चि (42 {६० २ १ 610 ४5 © थत ४ ५८ (9६७७) 18 19 

धान (6 ६५ भ्व ध ८ ह 0७ पए ८ ध यथ (४ य क (तानः 
। ९.०१ 0४ 1९ ९१०५ 1 = 8 1 € ८ ५ ० नि ८ (1 ४० {५1५४ 
शटि 8 ५ । ह 1 19 ५ ४ 128 य & (2 (4 1 ०५ 416 {11 20 12 119६ 10; {9 
& €७ = 2 भ भ ह ध क ह न (0 ह 16 नि ५12 16 0, 


भ श्व ह ० © & 4 3 1 भु (वन ५ ह 11 {15 ४ 9} ५२ ९९ ५६ ५५५} 9 +: 4९ ^ 


९ 

‰ 

५५ 
४ 


| =° | 





2 ५] *& *# "+ 
% ४२ +£ ^ (१५ ५४ 915 (43 164 14 112 ६ 9 1 नी 8० ध) २05 1० 9 19 1१११०१९ ४ 
०४२ 6 © प > ९ ध: 1 भणि ९ ८ 16 ० (0 0 ‰ 1१1 41210 ॥12४-2 


॥ ड 00102 124 18 12२] [२४६ 
1१ ८1 धु ६ 3 दद न य बधु 19९५ 1५ 11०8 (० ९ ०४१०3 ०१5 ८ २{1४5- 1६ 
। ऋध ह 4 ८15 पनु 6 म 15 भ 19: [08183 ठट 106 4० 181०1210 25111; ०५९ 
न ६ 1 मोत न 05 1 26 19 ८1 1115012 £ न ९४16 ८ {1113 21804 २०111५६ > (< € (+ 
|. 2 3.१ 31 2.71 9.71 1 11 
[ यल | ॥ 6।४ ह ॥ ५४४ 6 &॥ ६ ॥ १७18४28 
। ९ ०९1£ 09 121४1 1४१२२} १।९।४ 
| । ३ 191 113 ८ 1 ३१० 1५ २ 14 19 वि ५ ० 1015 र (९ 141७164, 28131} 
।॥ ४)>ी> थ > 19 1 च > 4 13 ० य ९ भ ४ 1 120 ६ 1 1011912 ५ ह ।०४ ५ ३2 {82 


| । ३ 1०५] ॥2 1\-८ ‰£ ॥५४1९ 
|| 19 ध 1 0 १1 £ ० ५४ 8 ६ ० ५ २5 ( 88 >> ) । ३ ४०५ 29६ ०८ पिि 128 1 
|| ० 11 2 ०8 ०५ ० > म ०1५ 1५5 {115 ६ २१५ ४ ५००11 12 १ (४९ £ (1103 19408 


। 13 ¢ ४6} 2 “ॐ < ९६ ॐ 
ध © भयु ९118 १४ य 4० 124 18 14 91018 ९8 02 1 € 1>1४>)> {६ १1115 11153 14 2 
| 118 २२1४ 58 128 


1४ = नु 1 0 109 9 । ३.० 1५11 380 1 (25192 {8 (9 ॥५६ 145 >>] 19 {१13 २।।४ 


[ £ 9 शुधि | 1 (2५11129० 1 
ज; 18 
[ उण्डे | 


शै -५६| 2 " ह >. 
| ५०५५७५५ ] | 2 ॥ 1५१६९ £ 197, ०९६६] ।५४२।५९ 
। +£ ८६।।६।४ ॥०४।४ ५।५५४४।४ 
॥ ५ ॥। ९1८ ९1४ फ ।०,१।६॥७१ 1 
। ; 91328 ९।४}६४ 2131५89 1 ¢ 
-- 12५ (६ २! । २५ ।* 214 
“> {2 ३2 ४६ {2442 29 ०६ & > ०! ‰ {०।०५०४ १६९ ^ "४ & 02 : 9८ ह (1215 41 (०1५ &112- ० 
| ८ 2 श्य ] ॥ ० टे ॥ (२५५९१1०8 ६०१९।०२।०१ 
| 1४ &। 12 ( (21; ^| ¢ 21६ {1४ 
(९1८2 14 (= (६ <|1; {६ {811४ +८& 
` द ५ ० व ९० ५ ५७५ ८९ ५ 
। (215 ॥10 1०1 1४८ 
4 1 14 1966 | सू 22 42 1६ 2/2 | ई 12115115 कम (५० र +21४ 1121216 | २ १२॥५६ ॥1214 1 1/६ 16112 14: 1 = {र 
4 (4 1०५ 12 4५ 4 > ० 2 ० । हाया (2 (= 29 42 1 1 92 (द {96 215 92 112 
2 € (=^ 11" (4 £ {= ५1 । ह 1916 {3 व 065 {८ 1५; 1115491 {8 ५ 13 ८} ९ & ६५५५ 1०९1४६४. 
ट 4 1५ + © ट (9 ५६ {| ॥2 ५ 1५2 ¢ ५७ 1 न 0 2५4 । {€ ९०५ 12 {५ [४।० 118 149८ ९ 
त्त श 23 223 2 3 १11१. 
1९4 6 1 ५ द ध = 10 1 ५4 0 14 1) 9 1 5 ०४८ 1119 15 296 1 11५ ५५०८६१६ 
£ ५६ ५ ० । ६ ८ ८ य ५ 148 143 १1० ६ 02 1०/1४ ९६ । ह 101 114 ५०९५ ( 103 1४।८ 
2 श ध 46 (० ४9 १ ३ च 2115 । 1 0 1५ 61 ५५ 2 9 | {६ (21611 0 (1111 
५ {द ५ > ~ 4 = {८89 1 +ल (९५ 4 ०/2 9 ५ 1 12 1५11 [४6 ७. 1५।८२१ (२६ १८ 
[ ०६८ | ` 


१ 


४ ^| *& - ^ 
। 1५3 + {६ {1214 140 ‰& 14151166 ॥५६| ( & ) 
| ५५०९००० 5 ९७ 1० ० ९०५६-७ २८०४8 (६) 
। 19 {4 {०६ 10 [1.3 {("-528 ( ४ ) 
। 1८ ५८ (4.8 4012 16 (६ > ध्ि ( ४ ) 


। {24 ॥॥०5 "114 16 ॥५1६ु + २। (५८ 
4 ५९॥८ अ न 9 4४० = 1 28 ० ५ 02 266 २1५ ५ ५ ४10८ ५१९१ ४140 {2६ 


॥ 8 ॥ ०8४ ५ ९6501 (811 1 {8/5 3।:# ३ 

। 21219 ।६/६| (८ (18 ५६] € ५४ > 192 1५ ४६ 
॥ २।५५।६। ५२ ५५४ धु ५।६ ५४०६ 4९४ ४ ५७६ 

| २1011०5 1306 (22 ।३1*} (149 {५ “४ ९२४ 20 


& ५ ५ 4 ९9 = 1 ^ ९५ ५ 9 द ९19 ०४ 6 ड ९८ ४ । -9 
| ५१/४५ | || ३ ॥ १७२४४ ८।५॥ {४६ ५४६ ०२९४ ६ 
| ४०४ 161 ६1) १५५२४ 
--र 12५ (£ 1८ । {211 1५: 
= ४ न ४6 ४ ० 1 > & 4 @= ह 32 11 1 ०१० 6 ^ (०२५ 16 ¡ > 213 9 
1 ₹ 149 ५ 14: (0160 £ 12) 2४४ 
६ ध ५० ८ । द = 1 14 {२18 & २ 429 4 2 & ह ^ ५००॥३ %& ह ८15 {/5-4/8 


[ ४४८ ] 


| < 5 २ ०० 6 शु 2 1018 ९ ७७ = ४९ ७४५, १ १०५५० 214. ७ && > 196 । १९।०९ £ > ४ ४ (४० 


2 ५] *& 


-% "+> 
[ “> (य ] ॥ ए ॥ = [०।०४।४ १०४९ 1५२५९] ,७य|४= 10४ @४२ 
। {०४ द| & 19111915 ॥12 10६४ 9 ७४ ॥£ }0ि 
०।०१५] ५४६ (५ ५४।४६ 
। ९.।५५ 244 € {‰५५००॥४ 


| {५0 ।५ [= ४ ०५ & ०२६४ ५४५३४ । & ५16 18 >)? & ॐ २५००८ ६ ५॥८ ५०य]॥४ ५१०१४ २५२ 0218 ९ {५ 
| +< ~> (८66 1 (९॥5 ४८ 2 15 ०1] ६ 96 1५8 ९००॥० 36 ॥५॥२ 1५: सधु = (1४8 ५1 2.1 १ > 112 ९४ 
| (~ ~न 0 4 ५१५ थर {5 3 5 ^ 602 ६ (== ०५ 218 14: +>॥०।१| ५०८५० 02113 1५ {00 (> ९11४ 


- ह € ५४८ € । २ 1०६ >५ ५4>> 14 | ॥। 1 => 3/3 1८0 £ (८1५ {> 1) (५ 


& = £ 1 ॥॥ ५६ (० (11113 14: ४! = 2 ल -2/8 । ह 1५९ 11४ ५६ ९।७ ८९०५ 12 (५ 11०८ £ २५४ । 2 ४ 


| € ^< ८ ५० 256 28 € १०००] शु 1 ~ ०६ ९ ६०६ ९९16 1 ५ 14: ७७ = 1५३४ ५५ ।७ 


1५६10 (ॐ ५।९।१६ ०९10 ५।०३७ 


। ॥१९# 119 34 ५००४६ ५०६1४ +> 2 ६० ८य॥= 1218 1४ 1212) 1: 


|| अ धाव (© 19 1५5६ ८ 9४ 19 216 108 1५ 1५0 ल ९.४ 1 6 ५14 12) (५ {292 ५१: ९.18 म 


< 1 (56 8) कणे अवन ६) 1५६ {५ 109 & (धु ॥८ (थ पो धः २) 1५० (५६ (२२४ 2) 
"= = (& >= 1 [0 ० 1 1६ ३ 19 ( कलभः ) (४ = 124 क ४9 15 1४ ४ 


। 2 ९०५ ०1०12 82 &@> 1४५ 1५९} ५०५ 
7 रो री 1. + 7 3 + 1 21 71 
1८ 12 19 ५ 4 1 1 (५ ५९ 01, 9 6 १ 2४ 18 {4 191 ५०८ > ७५९) ९ & २७ २०५ ५५१०४ 
2 12 {11100 ५9 21012 248 1915 {4 {2110 2: 1 {2119 ० 14 1 & धु 124 ४.८ ९१ । ‰ ०६ 13 
॥>५।० +८& (& 165 +< 1९५ । ०५ 19 11 1५ 1५5 © [धु 1119-5 5 (न ) 


[ २४२८ | 


६ *% *४ # ‰ 

द ० ५ ५ 9 १८ । 1845 था 1 ५। 0६ 1211198 1 16५ ४६३ १५ £ 

। ॥ ५ 018 09 1815 28 ९1४ ॥।४६ ५॥५२।1६-- १०८ 

ह 1.1.111 11. 

। 12५० 11816 ५: 1! २१८ ० - > 3.2 

। 1102> 14 1 15 ०5 ^< 11 [नीव ६ 

। 1120 > 1५119 1118 1०1 24 118 © & 8 २-५-1४ 2 

& 18 ०४९४८ 215 ह 1212 ।2112 2 ५1 21215 ¢ ।५।2 1 [6-> 

| । । 2 ५२८ 2०॥०६ © 88 10122 व २/5 ०४ 12 धु ३ 12 3 = 1५12 ९4115 6) {०519 9 
| | 1५2 द 18 आ ।॥2 6६ ६0 मे 1922 09 & 13019 ६ ५०६19 टे 9 } ।*}22-( 41014 )-1 ४४ 

| ५ | 192 (२४ 
| | ^ 1 ६ ०1 ¬ | ल] ० ल 11 ० | 9 ( 128 9 ) 1 ०11५ 

| । ड ४ 3/2 (६ ॥*14 ट} >| {हि ४४ ।०।१०5॥ ०४ ।०२६।४०६ ३ ५ = 
| युधा 9) नथु 9 पितम म्‌ नु भ 8 वदु ० ४ ० २1५४८ ४--( ० ) > 

| । ३ ७ उधार © ( (धायू 00 । 1016 १५1० )--१> 11 21 ( 1५५॥2> 
| 2 ८ प ७६ ५४६ ) धि 1०3 ( २०४४ २४ २७८ 2 == ५०२४ ५४15 ) 095 म-( २४ ) ^€ 
। 2 0 र 2॥७ ० 1५22 १० ५ ५६ ५५ 2५0 ५०५५ २१) ५०५५ 2 पि ५०४ वरध 9 205 

। ड ४०५ 92 1 ५०५८८ ६ ८ ८४ 

पढ “४ ४ ^ ५५४2 “2 1 + ४वि 1५ ग] 51} > % 1 01४ 215 "द > ८} } 112] (४ ॥9४# ‰।५ 26 -42 2 
"+ 2 75 117. 1 2111 1. 1 


[ ६४४ 1] 


५ -%| "2 
माः पपाते भन मवान्‌ 8 ६ मण ( 6 ) पो ४ 2८ १ था 4 धुर 
[ ९ ५ (४ (> ] ॥ ६३४ ॥ 1 111 ६.४० १६10101२ 
| 11491०४४ 
। दु. ९४५ € 14 ५ ड भथ 1 ०५ । द ९०५ ०२ {9 &६ >~ ९ & 04 0 {4/9 1 
(= यु ० 8 ०० यन; 
। य ९०5 भु (4 0) 5 (8 ५।२७ {>> 
। ६ 1121 124: ५०।६॥८ 
५18 1 1४ 12 = १ 11 १ ६ धि इ) 1 > 
॥ 6} ॥ (४४ (€ ४।४ ०४2 1 ३५९०६४५ 
। यध ८ अण धुन शभ 
-थ ६.५ ($£ ६ ००१५००६ € & (42 5 2 ष । 16 (9 1५; 141 1५ ०2८ 
५।०. 9 & 11४ क ४ ५७ ( १७५८ ) न ४४ & 1&॥५ € (लतः (४ २४ वृष 8 ० = 
[ भाय शचः ] || 82 ॥ ३४६२ १11०1011} ८८ ९।1५1> 
। ॥ ५2 ५९५७६८५४ = ५५५ 
॥ ४८ 9६ 16४ र 1 न ५२ 
130 धयु ^: 82 121 
।>)०४८ 9४ 


{ + | । 
{ 8४८ | ५ 





"$ "४ । 
€ भध ध {9 1४ 2 > 2 {8 1 1 “4 > १५ €& । ९ 21८ & >< 8 & => ~< 
2 21 ५५०५] 21102 ४ य ६ > ५५६४ 1६ 12 ५8 (~ (3 ६४ 1५2 > © (1५ +> 1६ ९.५ । {६ ९9५ ०५५४ 1, 
० 8 {९०/91 ९६ 14 > 12 1 &> {422 {5/8 191 > ९१८ = 11:22 453 2148 । 12 19115 1६८ ‰४ 12 1912 "2१ 1: ` [ 
1. ५९ ५९ & 1०1४४ 21 1246 (18 १42 194 1 २।२५४10 1४ 116 ^ ६५४ 41५८2 "28 "1०४ 1८ 1४५ ( ४२४ ५ (६ । 
^०॥-{> ^ ‰ 1216 ५8 (€ श ५ १0 (2 11 1 > 6 + = 0 4 1६ 1-1:।५८य 


टै ५ -& 


| { 1५४५८ 


०५०९ थो + 2} 28 इ 1915 1] ॥89 + 21} 919 {9 = 11६ & ५६ 211 1119 (४ 1५ 91 -0 
[` 


०८०९) 1316: 121 | || 8३; ॥ ५2९।1० ‰ ६४ 1 12२} 11५ 


7; 1111 11१ 1 ~ 
--: 28५ पि 1५ एर ५1४ ५५८ + 
। 1 1 ०५ २ 1 3 "11118 ॥2 4०५ 4 > 4 1" 1: 
128 ०४5 & 0) 1161805 18 [219 9? 1 113 1०५ 1416 39 ५००२।०२।४८ += १,१.11 £ 1८ 1 
11] (६ 98 © 5 ® & 1191६15 {95 (53.20 £ साथ & ८ 0 १० = ह दे ० ९ 1 ४,५५।1- 


& 1 12. 9 21215215 ‰& = (1610 ।45 += ५४ & ६४ पि ४ (8 धथ 9 --6८ 


[ 1५212 = ०५४४ | || 2 । 1८2 [4 11२४४ 4457 +>‡5 1९> २५४५८०५५ ३ 

ह । « «५५ क | > ६ 

- 128 {010८।1५।1६ 

+ = ५ ९ बि ~ | 

|| {22115 2६६ "00५03112 111444४ : 21६ 

द्‌ ५ ५ । ~| 
८१ |) 21 | 2१214200 (1५० 22.12) ‡ 12426 >) 12 
५ ~ ५ ५) 
4 ~“ 1}, ट ~ 
--: & ०8 1४ © 1४52 (४ 144 ४ & ~© £ === ५० थ & {२५५ 2६4२4 2/८ 1१: 
| ॐ 1१122 {4 {19 1 421 £ "6 @ 42 ^) > 


2 "५ ˆ * ˆ 
। ३. 1 & 1 “> £ € "53 ५8 2५ ५] ८ ० > ५४३ है ५।४४ ४९ {5 1219 1४६ 
। ड ९1५ 3 “1 1 {412 ५९५ 1४ ¡ ९५८ 1 {& ५1८ ४ ५५ > € ।48 २9 1५ 
(8 ०4७ भद ¢ £ £ ० ५० ०८0 "० (315 ९।७ ६४४ ५ {९ ४७ 1 +>} € ^© & ०&-र४ 
| (> 42 | | ६८४ ॥ 11०४ ४-४११॥2 ॥ % ५५६६ ॥५।९।४॥।२४ ३ 
| १11 &9३।¢ 16601480 1०६९ ५।६४।४[{८।२ ४ 
--2 134 44९ 1) 4 ॥५ [3 
४2 २ 1 (1 41) 1 । ह 11 1 ५० 24 14 १०१ ५०३ ५1४ 1: 198 108 ह 1०९ ३५ २२] 11६ 1 
| ९ 11 ८ ५५ 28 9 ॥ ^ 11 {3 ४1४ 14 1 ह 114 1916 1 ५ {2।७५ ^ ॥५ ॥॥१५ >> 2४ 
|| (४ 2 1 4 6 8 ४ {९1४ 25 ९ ॥ 16 1 ८ 1 २ भि 1115 1५ त= 1 413 1 ४ र) 
[ सः धि ] ॥ 6 ॥ 1५05104 (१५४ 13 1०४।२ 10 ९1४४ ९ 
। || ६० ।= ९४६/ ।।12 ९।॥ (| 2४ ६।४ 
॥ 9६५ ॥ 00168 {५५०५ ०१२८९७८०॥5 
| {४ हि ॥ ४ (४५५ ।१९।.०२४१००॥] ४ 12 
। 2 ध ५1५ ५ द ५७ 12 ८०४ & 99 । ६०९४ ५५० 1५९ 2५ । 2 ९५५५४ 
०॥1125 1 11 ९ {21110 1 29 प ॥46 6 16 1५; .36 1४ ५ 16 €।० ०५२ 14५5 & 291 ५८।४ 220 | २ ५२४ ५९ 
[3 - && ४ 218 ‰ ९५& ल & & “५ 1 ¢ +> £& ५ & {8 1८ 1४ 12) 1०1 4।०1] 12122112 
| । 2 & £ ध ५२९५५ ४ ४ + 
| 1.9 15 > २4 11 (२ ५०६ ४ ७ यु न 1 {21 4 6 द भृ ५४ ४ । ठ ४ 141४४ (21 
[ ४४६ 1 
१ 


ॐ 





४ "| *£ 
# *9 


४ । 2} है | |, , ॥ ^ 
र ) 4९ ३॥.8 ग्न ध € (1 ६ ०५६ 0०111211० {14:29 | ३ ९५18 21५ ६ ० ५५ ५॥, 
2/5 {£ (219 ।+2॥ कय (2 1 18 ६15 । (१/३ ॥+ ॥2/1)£ 14 21152 ५2115 134 ५।३ 19 ३ 2 + ०५९० 
क 7 4 । र {€ २ 21५1४ £ 2 #६ 


४ 
प, }> 
र ०५2 1/2 1219 ।3 = 14 {218 ५1 ¢ 
५ ५ “2 {218 | च 11216 | 
ध ॐ ०४ 1। १०1७} +५: तित म 2 2 । ॥⁄249 && 429 (8 © ४ 11२1४ क ७४५ {3 & 27 , ब ब 1६8 1) ५०५०५६५ & 
११ र (९ 19५5 । 129 4 310 9 26 {> ।॥॥5 1६ {७ ५ &५। । 2 10>13 {15 ।*/8 1९ १६५० भी ९ {५ ~ ^~ ९ १९७ 


"4 
त ^ 
(+ 
| 
[£ 
> 
(५ 
{9 
४ 
ध 


ह 
न (9 4 > 1०5 । ट 19 {8 नोः १६६ 1०» ०१८ ई ९ 10 ५४० 12 ९ ४ | 2 २८--१२।९।१ 


+ 


% ५ ८ ५। ३» ४ ९६ २४६ त10 + ¢ {8 ९४५ [४४ 


४ | य 11211515 2६५ "+‰ 
¢ {४ 134: {६ ५६४ ५९ £ 12 ५ (210 2४ [|>2५ (४८ 1211 & < 12 (९/०; 2४ ६8 3 (२५६५ ) ५९ 


14 
[ए (> 
ह 
[४ 
कि 
प्ट 


| ८५ 
५५ ५ 1 ककि ^ ५० ५. ०५९} ८८ > 1 ति ४ (५ ¢ 1५६ २४८ 2 612 २.५ € 23 24: = ‰ ०८ 1५ ।१ अ 
ह न मु स | ८५।०/०५२ & {345 ॥९२।४ {# 1562 ०५ ह किः 19 ५1८5 | ७।२।५२) ५२५ ५४९, थू र न 
९० ई ५५०५५ ०४ 4 € 102 १२१. 2 ९६५६ € 4० „2 ॥ 
। (५४५४ {2 ९२ क 327 1 त 
व ४ । | र व 20 0214 ५ ५ ५६९ >~ ड ९3५: 5121304 (15 > |> ८८ ९५ 1६ 1४ 1६ म {४ ॥ सून 
४ ८९ 4210 & 2.8 {% +> 2४ 13-- ष 1६ ¬1>£ 212 1 & ९12 (18 /1/86 1125, ५६ द 9 ६1 >५५| ५५६ † € 
। 2 916 44: <=५४ ( {26804 )- {2५४४ |> ३2 ¦ १६ {= ॥# २। } ५।९ ध 


३००९ (19 ( {$ ) 1५ 1५४15 | 4५ -2 % ३ 88 ५५९ ‰{% >थ ५५४२ 1154 1 ॥# ) भकुना ह 
५५। १8 2५11४ (०१4 ०२९३५ । १।५)४ 

। 19८ ४य०।५६।६११॥ {५ | ४५ 400०131६ 1516 

॥ 1८६ {1 10/24 (४६४ ७।७१४ “1122४ 2९((2/ {5 

। 10 य | ॥५१।६ १९७५७ ९८ ९ 1458 1054 { {९५॥९।,, 


[ शध | 


कै 


¡छ 4 


{अ 


् <| “£ ८ £ 
-ः 1 ।५| 11 नकः ^ 142 (2 ५ ०६ 2 ५५१८४} 
> वव 44 ‰ 4 11 १ 2 {9 ५ 81415 (४ 1 । ६ (९ > {अ २७ ह (४ ‰& णः अ २॥४ 112 14 ०६९ ५१४ 
161 +| # ( टै ) 
। ६५०५ 28 ५५४ । ६ 1.4 + [००2 44 {3 व । (ष 6 2 2१७८ ४६ । 1916 2६. ५४४] > ६ १८.१४ 1५. {21092 
णा 1117 त 24४ २1४ ५8101 0121, ५९ (१४६९-1 


८४1 ‰१९।२४२|\\ {२# 
० 8 क) 1 18. 131 १ ६/1. 


--2 (४ 1 ४ ०।४६११1 => | 2 112; 
+= ~ 610 25 +| ५ ` (2-16-2६ ५५ 1५ 1५ ४2 {४ 1218 + 1229 +£ 1 ॥॥ ` {९ १५५५ = + 15 ५ |+ । ४ 
12122 + षि 1) 11६ भ 192 106 ८९ 1 101 1९५५ 92 ५1; न ५ ८/1 | भ 11१५५] 1५२. (५२ 1.) 12121) (1)>1}* र 12 11112111 
८११12 ५-१५-2 2.48 18८ 211८ 1४25 > 9 ५५३ 9 भा 612 २६ 2 ५ & 1016 {8 02111 112६ ॥२।५ 1८ {}॥. 


१५ 


। । ६ ५।।१५।४> 1.8 2५ 4 2५४ ५८९८ 122 312 २1४, {12112 20 1205 {9 {2।२२५ कार 1, 210 + 12 १, 11 ध 
(45 41 २ 1 21- प 14 2/ 1९111 14 ।२1४ 11 1.9 1} 


र €< ः 
० (५० वण + (119 ९ ०6 1४५ । 2 ५ १६ ५ ५४ ५ ५.५ {८ ( ५।४६ 41; ) 1121 
) (५4 । 1>2 ) 101५-८ 


॥ 
| 2 ५ ५८ ११०६८ | ॥ ॥॥ ॥116132405 (८118 ‰४ २५ २४२४ छ 
| 4 {£ 31414 (41५. : 211) (214५. : 2114 


त (4 = भ 1 (4 4. 1 (0८ 14 1016, 2 ५ 4 ५६६ 1. 11५ २1४ धा 4: [1 1.1६ ५, 
{414 11 ५ ॥ 121 (२४ ९५८ 1५8 २ 410 1 >> २11 1५ 4४ 1 भ ¢ २ 11५. {५ 4१ 141 51]? (4. 1; (1.1 । ' 


| > ] 


पी कि ०) 


86 


नि, 2 1 1 अ 


2 ५ *& 1 1: 


1५ 2 ©) 2 2 ७ ६ 1४ + ९५ & 1४4 =£ 1111} & > 19६ 1} >} ५९४५ २४. 


। १० 7 २ 20 (4 12 [६२2 + © ० 2411; 


५। $ 18 1५ 1116 ६4 | 


0 & 1 2 © 1४ म यु 1019 1 = (४ 14 ८ 4 ८, ५ © 1 ५ यु 1 ६ 
1 + 1; 
012 इ ०९ {0 € 1८ 1 ०४ ८ ४ 1७ @ ०७ ७ 1 2 अ 12, ९९ © ०५४ ०५७ & ५ ==" ` 


| व 5 दुत | | ४ ॥ १५०1५६1६ (६21५।2०।1६ ९१1६-४ 
| 1०12 {४91८४ 0 192 


टा 1० ( रर ) 21 सु = ०14 ४18 1६ 2] 112 


५५ 


1- = ^. {१1५ | 9 
(ध १1४, 


[ि 122२] + } |1६। 1 12 ५५।। ५ {34 
€| ॐ €> <“ 4 998 {10 = |> ४ +< ५ ९ 11 4०५ {8 1६ ०९ ५1४ }> 12 ५1५18 ५६:14 । “1 


116 13२} &३४ ते १६ 211४।००।१६] € ४६ 14 131 । &.1॥९| 2५ 1२९८ {ॐ 1४ 2६६ < ४४४ }219 । ध४ 1 141 1211 4; ५} 
क 2. 1.3 11 (नि 11 । ‰ 124 ५10 + 16 ~] 18 18 1011 4 115161६ 


,. 
५ >{8 ५५ १०५४६ 1५ 19 ५०११०10६ (५2४ £ ८। & ६।०५ ४ > ॥५।२ 4; ॥11:-2 (६ & 2 <© 44: >£ ५ 
। हे १3 3 14 ॥)9 ००९) 4 52 फण क र © @ 10 ५४ । & 141 र £ (४८ © 104 4: 34८ 1४ (५11८ 1५ 
1 


3.1 1 1 1 ता वी 
¢ > ण 2122102 10 & 1121016 125) {द 14 + >€ ई 1311924: न ४५८ 1४ भ 
॥ ००५1०1५1 {६४२१ १८१५-० 


। 1221 ५5 ५६] ०1५४1 ५१८५६ 2५१६६ 
[ ४४ 





न-पा भा क 





ट 4] & ४ > 


। टन । ३1 ५०१९९ ३५ ९ ® २१८ ९५६ ६ ५५ भ ०५ भश 


2 1 भ ५७12 १० & 1८619 (र ०८ ८९४४७ (यः % [ष्ध४ धमः, 


| अ म} ॥ 149 ५6६6 99 ९९८७२ 108६ १२०६।६।४ ५१२४ 


| 21430 (२१५२४ 21615120 ॥११४२। १४ 11 ११५ 

॥ ६ ६१ ॥ ४।६२४ 2१6 ९५९।। (&1४61, 9९४ (८॥।४५।४ 

| ४५ ०131 २८८६।४॥ २ ६।७१४५४१२।४२ (२।।।८॥६ 

॥ # ॥ ५12६ 1९५१६ >४-।०९ 01४१0 104 (८४१४४ 

।।।४५ 1५11110४ ६1१8२ २।५।६। ४५६६ 

|| 8टे# ॥ ४ (४ 6 6९ ६।९४ ।5-112&६।९ (।।।६।३।६। 
। „0681 }०५11 2 1० ।.९४।५॥४ 18: 


५ 14 ल 0 = 2 ९ ५ (9 6) ४ ५] "४ 


«०८ । 
९५ 


1 ६ 11 <॥ -€ {द ५० 1125 92 14 > {६५1 & कमर ४४ १ ह ठ {०५२॥० । 1६15 ७/3 ४९ {1 &।५६ १ 123 (14 + ५२; 
«< & ६०४ ५५) {ॐ 115(+5 +~ ५९८2 ~ ~ 42५: 13 9 1*02 {६।} & ९।६ २४५८ 2 ५। ९९९ >£ 8 ॥ ५ १५५५. 1 1५11५1८ 11219}. 1५; 
( शा ) {06 ६५८5 & भु ९४२ ०० ०५ (४ {605 शा ००२०।५४ © [1४ ९ > २४ ५. षि {-५ 


( १ ८ "6 ४ अ ५ | || 6 || 51४8 : 81311311 2४ (५६ ३४०५३७४ 


१1५2 16210380 {16४ 1४1014६3 
-- १ ९ 1५५! ५ 11५1८ 11४ 1312 ४५ 


१० 1) 


४ ५९ ट 12116 1 13. 1५ 06 01 ९ ४ ।1४ 15 (1.1; 11 ५ ११११. 


धे 


९१९८ । < न २५ ८० २८ ५९ {४ ४६ ९८ 1> 1 ५। ६५४ 1 ९९। 2. ५५ ५ € १४६ 1 (1. ५ | + 


६ ५५ > 


९ १। ५ > २५५ 0 ५॥ ३७ ६ ८1 ६४६ कः ५०१ 2149 {५ ध ५0 २॥४ 
[ ण्देटे | । 





{॥ # क  ) 
ट 4 ष त ङ्द * 
भजति 








# ४ 1 ४ „+ ई ¢ ५ 1 । ॐ ध क र. 
। 4 14 2८ (भु {4 4 11८ 11 4 1 4 1 1. ६.5 15 ~ 151 


444 1८ 4 द 14८४... 11 £ 1 > 1 1 124८ 15 1 12 ~ 1 >> >< = 2--5 
श्री + ॥. भैक्ष क = >. | ५ जद, {~व क) ॐ 
भको, 
षै † 
41|| ४ £ +121४4 1& 22 ‰ ४ 101८६ 


1! (५1४21 ०६) 


# 9 ॐ ६) मणी 


। 415.) ¢ 10 14४ £ 14४५४५९१) 


-- 1 ८ 169; १८४ 


। ५६४ । द ८६ 2 & ०14 १ + = 14 ^ 2 998 10 2£ 122 1 121 

। & 11411 1४ 1८ य 4४ [५ 1 ८४ ६ 8 £ 1 1०1 ५1 © 1०६ ४०० ५ 112४4 ०४ 4२५४ 

474 4१ 4 2} 14415 1120 | 112 4102 11 ४ 2 ४ ६11१ 118 12175 (धु 1 न 1112150 ५22 | & 
{46 ५ 4 0 ४ ८13 १1 1 ५ छ ट & ~ 2206 (यलच्द ५ 2103 १1४ , तु 12 २12101४८ 

४ एेम-० क । ३ 195 80 द 0 < 11 

पणि त | 1९ ५५ | ४ 91 २०५४ | (2५9 {9 [= > 19 2 1६ © (नन 2 ह 0918 9 द 5 ए 1 ~ 

% ५4" 2९] ई (५५ (> 119 1 2 । ह 413 1 ५ ¢ ०४ 5 (9 ४ ८४ । र += (21; +> £ 19 

(४ [4५ + ४ १10 (४ ह 0 ‰ 15४ 9 4 0 1 19 109 ०10 4 56 ५5 < न प ०५ 

{214 (4५4 ‰ (५८ ४४ 1 0 2 42 ४ {5 ५४4 1९ 1 & 1219 {8 + 5 द ८ 1 ~ + 1२} € 
1४ ४ 1, 1 (€ क 0 > ६ (21५ 1 8 ५ & 1216 € 15 ० र 15 415 ० ८ 


{ ध्व्ट 


°>. % 
की यः ९ = ० ५४3 112 21 5 [र ०५ अ 19 | 15 ६०५ दधु ६ (रुत ०६ 10५8 ५१ ३8 ‰ ॥ 7 ४ “१ 
९४ 2 ४ 10 ०१ {१ (1४ 18 ७७५९ & ६४ ४ । {० 12४ ६४= २4 प ॥ एण ध & कु ¢ २५ ५९५० ७ 
& 21 >१४ | । =) १1 (५ ४ ॥3 111 {4 0 1 109 (ब्‌ 1300 (& + ९] 1 12५ २८६ ।नु 2५. (4 [४॥०] ४.६ &[:*& 2 [021५1 २/६ 
2 € 2 ४ € 2 |+ €| ‰ 11282 £ 12} 11288 145 [६०] ० > 138 112४ {४ =£ «2 (&17-& पि 1५ ॥11 2] प क * 


| ०2४ साहः 1} 8 ॥ 22९ 22 ९२०४ ५ हमत ७१११४ 
५२) ९०५१११६ १५६ 1121 ४२१८४ : {+ 


2 र 12५ ५१८ {£ 
11012} 1103 % २ 


। ६. १०11० 112 1 3/4 । 1916 8 8 > 42 2 भ © ८ 18 द 11 1 
12213 1/६ "(५६ ५५।५ 16 >! 


92 & 1५12 ०६ २४८ ६ {५ (2 & 1 १५८ ६ (२६ २४ ५५२ {५ ५२।।५।४६ ८ ४ {७ ४४ 
‡ & 


श 6 २५ 2 91८ ४५८ ९६ ४ 11 99 & 1 ५९८ ०३ ५५६ ९ ७५ ७४ ०० २५८ ९ ६, & ८४ ५, च 
[ "५ "य ०" 240 | ॥  ॥ (155४ = 2111 २१५६५ (०।४२४ 
। 2५।२। ५।२१।५९ १, ।५।५०६ (६५०४ 


| 11915 ८-1| | ५।२४ ८1५ ८/८ 
९ ५1४ 120 
। & (०५ 43 1५ {216 08 0 | > 212 (५.४४ 
199] धा 1 ६ 2.९५ (४ 1 1 द 4 अ 65 1 4 © 2191008 &© ५ 2 द 1216 13 12) 13 1 11144 
१1५ {४ ६ 4 2 14 1 ८ ४; ०१९} 18 01 12 13 += 25 21 1 108 112६ ९ 1 ०४} १२८ 


45 5 


| ४ ५४ ५०६ ]॥ ,,3४ ॥ {214 + ५१1९८ 5 २०२१५ ५५५६ 
| !& {।५५ 212 ५2१७४. 16 ५४६४४८४४ (& 
| 22 । ४1 2नाधु 0121 11६9२11 
। 911४४ 2191115४ 2 21210 = 2६५१, 


{` ५.५ 
| € 


(^ 


| ५ 


ओम तति ०. िकै- गन्" समिन नदति कणन कितः रिते =निः 


म 


[३ ऋ 9 „९५ + ५. त 9 
१ शत ९" 2 ८4 ५ भ र 4. 6 ^ ५९ 19 ण", कथ ~ १ क त) कि क ^ क 9 = न. द र 
[= 1 1. ~ ति त) = 
++ १५१५ 7 ५ -* ५ ^ "~ क; ० # ~ ~ क ९ ५ नन = चच ९ क = 7०, = ~ क कक - २ ऋ, = ०५५० ०, ० 


म 2 ५,५.५४ 
ॐ ङ पि ऋ 0 


2 ˆ| "£ ˆ “2 
। 2 <£ ०५ ५।४६ ४ 22 ४६ +” & ९४6 {५ > 
2 “ह ॥०3 ०५४० & {6 2 ३ 1०६ 24 (५06 ह ०1० (थ २।६५ २४८ ह 1220 २।९] > 1/5 ति 
॥ ७०१ ॥ ०४ पि ९8 ९०६०६ ६२०९1] 
। ७६०१९ 1६६89 1४४ {01 ६-४५४ ।०।४४६) 


। ००५-३३९ & {1०112 >: 22215 >€ ६ ०५२२२४६] 

& १५८ ५ अ 312 । ह 1146 {3 या | ९ ९२५० 1९ {४८ & 191 1८ {8-1-25 ५18 24 & टि 12 ६ ९५७ (४५ 

९ 1319 (९१५ 2।७५४० ४४ (& 11५2 ९ (९५ षू 128 २।६| (९५ (६ 191४2 ९०५ १] {६९५० ९६ 11५ {2 धष ५ वु 0४१५० ६ 
९५८ ^ 1192 < 1५4७ ० & ॥०1५४ ९।8ध्द्‌ {४५५ ह 1०1५ (९॥।८ 1९९० "द 1०1५५ (९1 ^ 193 ७६ 19 € 1 


= 38 । (48 14 11 © 1५ = 1 ^ {९ ।> = (93 । ३ 50 1116 द 1212 > © 1५ ॥10 221 ९ 1 ८18 
1184} 14 € ‰& ९ शि 1212 ह, 191 {3 ( ।2।*४] 1 ) ५ 5 215 ३ 1911 18 + ६ 1५ & &॥/ --1 
| भूः £ "2 | || ००॥ ॥ {00 8 &9 2४११} : 00 २1९1६५0४ 
| ‡ कन ९०५०९ 1५४८ 11112115. 282 
|| 338 ॥ १००९।२५।२४ (२। १६1४ 1015 2 ४।४ ।७२ ।२। २४ ९।५॥ 
। ९1५40 शुः ९1५४ ९०८ ९५०४ ९101४ १०२४ ९१०४ 
५ 


1९9 


| 38 ॥ { न ५५२ नि ४ 


। ८21 ~ & > 22 + ¢ + 2 {५ + 98 ९४ ६३२ 123] 19 11१2105 ९४४ । ‰& (२९ 1148 ५० 2 14 {॥* 112 2 & २६ 
~ , 2 96 ५ 112 [५६ ५ ४ ०१ ०४९ 9 {७ ९8 ४२४ & ६८ ६०८ ५५२ ९०३ 121 भ ५।।० {2 | {£ 412 (13.#5 2118 


#०्द्‌ $, ५, प्ल 


1 क ~ 27 1-21-2 ८8 16०२ ‰ ०.१ ५० (०४९ | इ {5 ६०६ ‰९ 154--}#5 
{ द्ट्टे 








ट ५] *& 

॥ ०= ॥ ‡21 धद २९० ५य्‌ 

क स 

॥ 36, ॥ १०1८१४४४ १५1४160 (1५६०१०1५ +४ 

। १००१९] 1८० :41162 २1 >४े 

|| =6 ॥ 21004 3] ५८२५२ 98 ५००।२।५१०९४।४१३।५ ९४ 

। 2 ॥ 1५20 २५१०९१६ २।००(४१६॥ 

॥ 66, ॥ 146०0 10 0 16 ४।७9२६> 8:48 

। ९ ९७२५।२५९;4| ९4 „५६५६६ = , ^€" 

॥ ७6, ॥ 14।॥५३।21 1०2०६ | ९५६ ॥ 182 0६1४ 

। 0५५९० ८६-० ९।५ 1४8 ‰४ +०(६।४ 

॥ >6\ ॥ ४२८५18०] २९४ 2५००५110 

{192 ०९४ ¢ ५६1४ ८२४५५ + ।७४६।४ 

॥ 89 ॥ ६९ ० धु ०0 ।०।००१५०।०२ २४९१२०३ 

। 62 २०१1४ 2100144 1210 1021२४11 &।४४ 

॥ ०6\ ॥ 9 ० ९।०५।०६४ 1० 19५४-४ ।४६२१० 
9 ^^ # 1 

। ०४1८9 01 1 ५>४,, 


। 2 (५ 122 ०५ ॥) 11९ 14. 1४५8 1५४ ०4 11 ५ २ 116 119 91८ {9 00 


।१।।५४।४।४२६ 


# । 


[ ध्ट्टे | 


क 0 पृश मेदो यीकको कोने ऽणि तेनि मि | ^ 


पि कै दो तदि णत परन्तु ५-८५ न पि 


ट % "8 -४ *# 


। ३ 14105 {>= 
11०४ & 11१४ ¢ 1४ 101 ४ 842 9 ०] ह 11 1 1 (० ५ ४० ५४००६] द्युः ५8 


[५ 1 ०४|| 9 1५901099 ०४४9 11009 19 ॥ 16258] 
। 12 ९५ ५९४९४ ५ ५२) ॥ ४ ०1 


५५७ 





--& ८ 18५ । & 11९ ०।५९) & 3 ६४१८ > & 1>1># ५९।६ % 2 4४५: 911४ > 11४ ( 4018 ) )9158 ॐ 1218 ९ ९ {&ट्‌ | 
०1४ ॥०९५ क 11 १९ ^ 2 118 1५ क ५००१1 1५ 10०६ २} ६ 1५ 1921928 (42 २1५०४ ५२९८ ८६ | 
पर २५७ 1912 1011900 1000 10219 ०8 & ०५४ ५९४८ ^ (3४ 1५ 1) {>= £ ८२ ८४५ “६ ५२६ ५।५५५ > 212 
08 11४ ॥>= ०2५ ९ ८९ 84 ० > ६ 128 «= 1 21 005 2 ५॥४ 1215 11 ‰ 12191} +] ४2 
< > । & ॥>& 18 3483 (५ ०७8 ५8 ९॥8 (2८ क 9 015 ( 1५0 ) 121 4 १ । ६ 218 ४ 4 ६० ‰ <" 
०8 ९ &= + इ 1०५ >> ५19 248 २2 ६ 1210 = 1५4 >£ 219 29; 14098 215 । ह > २५ ४५5 14: ५०१६ ९।७ ४? 
& ००५४ (6 १ 1121 ७2 ( 0८) 2115 & = & ५६ ७० ( ७६) > ४ ५ द. 0५1 2144 92 19: 0 ९२६ 
। 2015 13 = १ 8 1५ > 8 ह |> (९ 3} 0४5 122 = > 1४६ 9 08 + {8 13 ५९८ 4५ ९९४६] 
६ 11५ [© 1805 1६ 15 10६2 १४ 142 1918 > {$ ८९१] ‰ ५? 02 121 ११ । ई १० 4 11 +> ९ शु? 8 +> 
&*& । ह ॥>९५ = &£ 18 > > ६ 1४२ नध] ९ 1012 36 4 ७5 पभा ३ । ॥१६ {= ॥=58 2/8 +) 11411943 3 1४) 
149 6 191 11518 1] 119 ६ 29 349 2 +> ।{3 ।9+॥1४ 11115 {> 1४): 1495 1515 1151228 ह {|> ४५३ 02 2118 
16: 143 9; (8 ध ५० दु ‰1५॥ + 1912005 ३/6 ५७ 0/5 । ० 18 3 143 1 = {3 1८ & 16 ५ 5 1064 ५२५०४ ५ 
105 ॐ £| ३ 1४०४५ ५१५८ (9 &६ (८ ० ३ (> 2५४ 1 ।२।४ु 01 १ २० €> 36 । 1८ 8 ५॥# {% €? 422 1918 
92 ० ३५५०१९४ > 12 > । ह 218 030 22 12} ‰ ५ & 1 ॥* ॥५९ £ 1218 ‰ 1015 1 ।1513)9 1218 
ॐ > € %। ३ ५७ १} 1 ७ 19 4 {9 ५०४ {९।००६ & € >> ₹ै 49 999 {1 -- }5.18 


र 
4५ = ॥ {21068 ४ 1५० 1६१1८००1 
| १।९।९११५2५ २ १७४६१1०४ ; 1७011945 ; ‰२॥६४ > 


[ कष्टे ] 





2 *% *& + £ 
¢ < 6 £ ६.७ & र = य (= 026 ट ५ 1 249 6 1 12६ {--1 


(० 3{ 8 > ५1९2) || ०४।।१1३।४| ६५। {५१४ ५२।१६ 1 12) ९१॥५०९) १2६४ 


॥ 10६16 (1430110 418 9 19811211 21:1 (210 
९1 4८ ८०५ । ८ {8 {> ४ (० (11०८ २५२४ 1192 "219 [0८ ८४२६. 1181} 


4 €+“ € (‰& && > ९०५ 2 = 14 ६8 % &8 && > (>+ {>= (०४५ २४ २।२४ २।५ ४ 6151-1 
(+= ५२५९2) 16.2॥1114510031915 8 21160 ४ ८५।॥ ५२16६ ¢ : 00480 ‡1 
। <} 2 6418 {11821 ।* ५।२।४॥ ॥*11 ‰198# ४ 

क चज | 


चौ ५ 


--१ 12५: {4 >(£ । ६९ 18 1111 ९ ^५8 
न अ 3 11 11. 7 1. 1 11111 


छ चक 
ध 


९५ 2 (६ ०७५ 1९ 1 ५५8 । ३ {२४५ {8 &।२। % ०४ ५ २४ 2 (२५ 2104 1 112 84: {45 १६1०21६ ६ 


| 2 & ५२४ 82 | || 62 ॥ (4५०8 8 19091410 12 ९९२५ { ५४ १ २।७।४०४ 


। ५२१०९} += ॥ 198 २0162 :(८९।॥६] += ४२।४० & २192 ॥४ 


ष 
०90 
1 
ष्ठ 
८ 
न्द्र 
प्र 
11 
{न 
(2 
{५ 
ट्‌ 
{© 
(+ 
ष्तः 
1111. 
(9 
ष्ण 
{11५ 
{5 
८ 
नि 
प 
प्र 
१ 4- 
1 
[0 
= 
1141 
0 
ह 
|. री 
15 
॥५- (५ 
रि ध 


 । ५9 


4 
{= 
८८ ८2 
न - 
[प्न 
(4. © 
7 £ 
^ 
ष 
[ट € 1 
५ न्थ 
> न 
[+ 
टु ५ 
तट (13 
1 
^ 
छ ठ 
{& श 
{८ 17 
छ (ध 


-- द 4 14 | 14 {= ८ {५ 11४ 1 2 1 ० 416 = 1 १।०६ 2 1 14 1; 


241 & + 1 > (८ ।५५| २॥= 1.98 2४ (12 113 1 4 148 41 1 4 (9 10 1० ५2 ।.2-1.॥1 1 ; 
| + 





८ % "> "४ "> 
2 ४८ ५ । 2 ९४ ८८५ 29 उ: ०८8 4116 {द 21141: २1०४6 । ह 13116 18 89 & ^ ५२५९ (91५ 0112० ॥9 1५ (५ 
& 113 16 1५ ॥॥ २६४६ & 18 & 1461098 1२५ ५८ १५०८ ६ 1142 13 {2 10 1५ ।२॥ ॥९ 191 ९४ ०५१ 


। & ॥।५८ 145 19:-5 105 ९ 1४) ६ ५४९२४ २/5 1191198५; ^ ॥2 (२112151 & 1916 र ५/6 12 1४ 
९ € न ०5 2 ५2 113 २ २25 313 ६ । 194 
द 19 1 ।8 1५ 1०92 ।।|४।९॥ {९ (०५ € ९ (९५ 2151215 ॥५।०४ > [1०15] । {= ५11 { ३ 104४ 1 13 1५: 
न 405 4 २15 9 | 18 । ह 1 ॥1215 1० (५: २52८ 1५ 2 (8 & 4 ‰& {॥४ (५५ | ६ 920 ४4; ॥४६ + | 9 1, 
& < (4 169५ ७० ०129 19 11 198 ९1५ (10८ 43 १४९०९ {8 & 22105 4 ॥ ७0 «< ६ € ९8 ५ ५४ 2 ९४ 
19 2 514 1 1/५ & 12४ २6 ॥0 5 थ >= 21198 {+ 2115 02 ९।४ ९1 ६1 । & ॥>{७ 122 ५०५४८ (0४५: 11242) 141*8 
& 16 ० 24 2 ५५२) | 4 1४ ०५०७ (92 & {४ & १8 2 २५९ (<= ।६ २०१६ न्न 311. 
1५ १२1 {|> {9 । ३ (98 1128 125 {% ९१४ 1५12 158 | 


15 (> ५ 4 142 1 115 (४1०० ००८ 102 (५: [१9४ २८ पु ५४ 1918 && &># 16128 ८२1); {3५। 


॥ , 
श 


2 ॐ 
- 


०।५६।६|- २ ९। ६ 
। (41 ॥० ५ 2 1९५ (५ ७४8 ४६ (द ८०1 11०9 > 1५ 1022": 
। ई ००६ 18 (4 ४ 0 10४ = १5 ह ॥५ [8 1५: 1२18 4 1 9 + 2 ह 1०) (५८ ।2।। & | 
9 ९ 48 2 {० ॥ ५ ई 12106 (8 ५६ (०३ £ 1५ ७४ + € 121 1 ५108 ६ 122 11४ 1५ 198 911--}2६ 
| ९५०४ अ ०७॥४६ ] || ३०४ |: ‰।६॥॥४ ००११1५12 २४१५६ ७४ 
। {१1665090 ९2 ६२ ॥ ९।२०४, 
--& ९०५ && ह (8 192 ८ {2 98 ५।०।४६ ‰ 412 
८ ध ^ 6 ॥ ५ 1५ 1 2 ५१२४८ ६ ६ 1२42 
( ण्ष्टे | 





2 ˆ| "£ *}; "> 
€ ५ 1 । ह स 1५ ना 4 1०4 1 £ £ ०० & 19 1 11 य (9 (५९।६ ५ ~ ~ 8 7 
९५ 18 {2 € 2 {& {2 16 16 । ड ५ ० 1५०६ €। (५ (२०1४ & {22 16 ६०५ १०९|-13!> 


( “9 "य ०७8 | ॥ तटे ॥ [6५५0४ २ ४ ‰ ६६७) 
। १४७ ह टि {९ 13152 २1620२3 १०] ९१६ 2212 
-- ६ ८ 13५ । ६.।५०५ 4 (५: ४1४ 1२।२।य 5० 1५ 122 
4 = 1 2 न धह । र क (4९ ५०५ ७21 ६.१७ 1५ 1 19 ०५४) ९ ६ ९९५ 9 1 


। ह ९४ (९०५ 139 24 4 ५०२८ (315 ०४5 ॥ २1 ०९४८ २५) अ] 2 10 {3 ५1 ॥101 [2 ७2 ।-‰ ॥॥0 € 12 २! 
₹ ५७ 9 4 15 ५८ & € ०५ ५ ६ 1५ 1 1 ० 28 १ ९२८ {८ ५४ >= 


(०९५ 1628 २।।५४।८ ०१८४] || ८8 ॥ 21 22 22116 १४२ २५१३११३४ 
। ५०१२६] 1४ 21914 
-- 12५ {४ > । 2 ॥>>४ 19६ 1210105 २/3 भ ५२८ 1५४ 
ह "५ ५ ५५6 16 । ह ॥2 13 1५ 22116 124 1 3 1] 8 12 4 160 1५ २।५-1०४५॥ 


[ ५५५५५ ]॥ ६३८ ॥ (६ 2४1 £ ५४ ३५ “४2४5 ९६ ।१६५६ ३५ 
। 101५६ [६ ।> > 4४५ £ 2 + ५५ 


। --ई ४4 
¢ +£ “4 +५ । 2 2 11 ५४ ५५2४ 2 + 103 2५। ९ 1 && ५५ ५ 1 1 > ०५ ६} १ ४१४ 
ग 2 116 {© 121 9 {21५ 1 2 व= 12 दु य ६ ॥ ५ 1४ 1५ 11 


| 1८ व्यु | | ०8 | ॥१०२।०४५० (धरु 
॥ १८. ४ 1०18 (012 ७२४५४ 


क ५ 
१. † 


। =>: | 


3. धे कौन स्थ वि 0 


५ 
१७८१३ ० 613 0 11१ (५ 21८ २४ ४६ 11912 219 126 (< । 41216 धय 09 24 20 92 ठः 4४ | 12॥ ॥ धः + 119 ]9 116 


€ ॥= 3 (4 132 £ {| 162) 15 ८५४ (६।५५ 3२12 & 222 २5 1121018 (2५ | ५ ८०10 111 >॥६ 
«ॐ ~ & 


शभक 


€ 


= भ २8 468 8 185 + ५४ ९ 150 (११ 5 २१५२) 31312 ५ ५ 412 


पदे ९ 1० (18 धथ 24 2 र 19 9 © 11६] ६ । 11९१] 1429 
५ 4 ^ (= 4108 | {© 11 । ०1५५ ८/९। & 21215 15191309 १ । (८1४०१५२ 9 ‰ 


५ ॐ 


। 112 +| > धि 11219 11214128 1312 1913१ [५०१०६ । 


भं 
च, 3 


9 शीरि ५ हु 2 २५ 2 । ॥०॥ „६ 1 ८० (1 9 ५१ 165 305 ८० 9 | 118 4 षवे 2 म [0८ ।५४ ५० ६ २५०६ 


| 
> >€ श 49 ५५५०९ 19: ५ ६19 | 428 | 112 112 1५5 ७॥७ 9७ 0 9 ८० ।५॥॥2 {9 (21015 1558 


[ ५७०५०) ]॥ ४२ ॥ 1५ 
। 123 + 


# | 


14५ 98 ‰ £ ।>}>}६ (1५1६) 
। & 1 {> {5 1095 हे 1५ 18 9/8 06 {२४२० 1१: [2४ 1 


9 ॥८21211६ 1५४} |५।४ 12. &10 3/ 1 


श्च ण्ण 9 


४ ५६} 8 १४ ४2 19४ 5 {9६४६ £ ४६ 


॥ ॥ ३८ ॥ 1४6 {६६ 82 ।४ 3८ ^ {1६ {9 (८1 ॥॥ 


~ र्+ ९ 


। € 2 ॥ 121५ 


। {५8 ४९ ह 1५ 105 (४५ 


०७५५ &० ६० {8 1५९ 15 ६ ५1 


¢ 
= 


12 1*{१५ (4 (15 1४ ५५६] (८ (०12 1६ 
¢ {८ 120 ८३।५ ¢ 
= ५३ 2; (& £ 


-- ह 19 (८ ०४ । ह {2/5 ८1४ ९ (९134 ।०६॥ ३४ ‡ ९०५ ०121 21४ ०।५।१। 
¢ 494 452 2/9 {2 {815 14 22 ।2।६।2 2 1५ [1115 ९ | ट 23 (०६ 


। ६ ‰2 (£ 1424 213 1५2 {09104 1५12 


1५ ।८९| 921) (20 11 


[ ट्ट |] 





६ ˆ “> ४ 
। ६3 भा {3 6 1 टि त 9 ५२ ६11 13 ४; गा) ॥ 3 
० ¢ {4 (>> ह 1 & ^ २६ 11215 ह 1०४६ ०५18 1 ( ९६६ ) त ति 24: ५७ ठे {४० £ 51५ +€ 
| = | ॥ ठे ॥ 1 (९१९१ ९ 1४०४०5९९) ५12 ९४ 


ए 
७ ५ स्ट दे 
। 4 य १११9 ४ 19 ।५ ९५१1०२९२ 
| । ह 1४५: 11६2 
| + +न 1५ 1228 3005 २ ० थ 2 | ट धमर 2 भा ४ ।9६ 1: २ । & ९७ ५६५ र ५५ २1 
| ०८ 1५ 6 प 12 ट भ 11० ५0० १०० 009७5 11 ५ 
|| > 11 < > । है 11 ६1५ 1५ 3०2 (८ 159 1००६४ २ ०८२] 1६ ४8 1०1 102 & ८२५ {^= 


| । & 1०५ ५1४ १ ]*2 ५४ >9}5 । ट 1०५५ 1 14 1] ¢ ॥॥५॥< ॥212 ॐ» 162 
|| -& ५ न । 1५ 18 {= ९ ५1210 2 1125 2 208 4 {= © 10014 21128 | ९ ५1५४ 3८ ॥ (2 ॥1 9 11129. 

|| -& (ध & य न 1014 3 ६ ०16 3 1५० | 1115 ९ 14 1५3 12६] ५६५८ & 2१ २/६ 242 11५12 ० £ (५1५ ४ । २ 
|| 1०1 1७ 2 8 ॥ 8 (५ ०५० 8 (5५ 19 १५०२ अ । 2 1 20: + ।21>0] ९ ००४ ५।३।४८ {4६ >£ 1112. 
| {3 €< ३ ५५ 8 ह 12 21 ०५४ ७६ द 106 (11 ५ & 1001 (1४ {र 14: 0०3 0-113 ॥ २1४४ 

१५- 

| । €= 1 1 (५ १५] 11 ९६ (2.2 2113 ४ 1९{१६४ ५९४. 
|| 13 ९4 121) 9 (=> ५21 3 ५८ ५०७६ 2 (= 1४ € = 1 8 1 {8 (1198 1९1५॥८ 2{; ६ १1 १८।५४ 
| | ५९९ =: १००६ ५८ (९14 2 > (+ ० ९५ (= 4 91 ६६ © ६५ ०५ ५ ‰ 2४ 1५५२४ 

| । ८ 2 0 ६1 ० वि ५ व ९ (12 10 0०2 4, ६।४. १५.10 


| & 202 2 & ० ५५ € २९ । 4 ५२1८८ (६ २५ ७<|६ ‰६ भः 2-4 । 28 {58 > ‰& १4 +. 204 २५] "41८1 4 
४ ५ 9] € "0 8 । ६ ५४ ५11८ २५ ५ ० ५; 1415 &= € 1५41 12 4. 1५६1६ (141 1 (+~ । 41८4 


| 128 + = {4 ८ & ८७ ०४ ९ ७12 € {५।०४। 13141 {& ०1 0 44 13 (५ क {4 1८1 1] 1.10 11 क, 
५ 


| 
# 


[ ट | 





(9 
५. 
1 
घट 
[क 


& 28 (८ 1] 5 {| ५४ 12५७ । & {12 12 क्री 3 
रिव का 
1221; {४ ए पिति स भ +^ 429 व ९ ॐ 24: £ ध @& 23३ 2121 22 ‰] १६१1३ श 13} 18 2) 9) 
ककय - (5४ {६ ८४६ ४5 १1 1० 8161 1 & < ० ५ ५ 19 भ 2 211 31 द 

~ >& 44 ६ 1 ५ 14: 1 । © 15५ {१० ६ 1२2 {$ ‰& १ 1 ०६ = ई 2 ९ 1 (६ ११० ५६ ।४२।४ 


[ष 
¢ 


६ ॐ ‰ ९१४ ६ । & २६ ॐ ६ ^ ९ 1 (6 | 1 1 1 (६ & 1९12 {9 श 118 219 ५२) 12 


"५ £ कू 3 & 211 2 1 19 ५४३ कू (५ । ह 112४ 122 9) [६२०७ २५ ९ १ नि । ६ 121 18 ।2॥५] {९ 
1५2 {25४ 4 (५४४१ 1 द 1 3 1० ० । ह 0 13 4 11 १८ ६ ३४ । 1५1४ 101 128 1०४ पि 
& लय 0 ५ 2118 ५>& & ध £ ह रि ८-५४८ & & 1 1 21 य 2 1४ {> 10 श २1 ४४ 


। € 1५ ८ 1६ = 1०४ 2 9 । २ १ 1०५ 15 02116 11-2 1131318 ।1५2५ ए] १९ (> 13:20 #& 
11६! ¬12>पः ह 11218 ७ ९ 1 ^ 24 12 9 19 1१ ।2 [त ध 18 [५ 11९12 1८2012४8 


< "^ धु ५ । | ह ॥ (0 भध्थ्मिन्भूष्ः 
। 6०) धु न 


8९६1-1 91४- ४४ 


५1 = ००५१ 1 ० & 2 ० क ९ ०६) (प 2 ॥२3 ५६२1५२७ २! > &--£ ८७४ ¢ 2/8 -1# 
| ठ "£ । | ६& ॥ | 7 8 
2. 21 1 1 


--& (4८ 19५ ई ०11५14६ 4६ । € 211 ॥५२ 2 {88 11212 
3 भ २1५ 1५ १ [८2 € ५०१२४ 2 1 ५०४२ 11219 2119 (4 कि ५०21८ {2- 4४४2 {2 ५{।५ 2 {4 {2 {< ^> 
[ श्वे ] 








2 % > 1. 
- ३ 11 ६3 ६ 1 १०] 4 1001 1४०) ह 8 १०५५] 1 1211119 12०1 59 १1५08 
२ न (७ 1 । 3 1 15 ०0215 1 5 1 12 9 19: न) ८ । 1129 हि २११३ >» 18 ५ & ८1४ 185४ 
{8 €> "8४ ४ ५ 5 > 12 {ल 1० । > (५ 2५ 218 1191121 1 &।५ १६ गा 1०९ 1-1>98 । र 11241 {2 
२४ शा 1822 {4 (तथः क च (= 1 1५ 11 ५1 । ०8 20 9 ५ 9 ५०९८ ४9 ९ ०।५. ` 
। 1९. 4 1*3 र ॥>4/#5 2 445 ध> 416 म 219 192 412 4४ {56 (४ = 
| +य (12 "> 95 8. © 0 । € 16] ५ 01४ € [15 ५९ (2 (८५०८1) 0०1५३ ५ {2२2४ ३ 
। ह 1311 13 912 > (५० 21=1>15 ।०112-15 4 ०1५४ ५०९४८ | % ८०५ 19 (> 1७४ 
| । ह ५ ५।४ १14: ८५६] ०४०४८ ५० (६ ९ ८।५४८ ६।७ ५ 
| < धु > 8 {4 €= ९८ 2५ 10 11 {५ 1९2 ०४5 €| ॥५] ८०९ 1५ 195 ४ € 2०४ ५५६ 
। ई सु अ ट 8 2 2 शु (26 14 । द ८ ९५२ | ‰ 22 2 ४४ २५७ भद 
| ५० शच & गहु @ = = ५ 2 (९ ५ 5 ५21 ग 1 -1 ९५४ ५।5 ५०९८ > ५५५1८ 
|| । हू अ == (५ 412 41) 19 ५ {1 12116 } ह 12115 11513 1४।०।६ 1६ 105 ५2148 14: 1२२11 ५) {2112 
| ^~ ५ + नयु 105 18 1 १ 126 2 {५2 2 ९५ 00 [| 11 2५९ "182 9 ८ ९1८ २४ ५ २ ॥1५ 1 
हि ह ऋ त 11 1 11 
| < > (९ ६८४ € ५०९ 4 4८ न= ८1 € (4 ५ 12 16 (2५ ५४६ 19 150 २६ १/७ 14110*> 
| > ष 121 ४ 172211६ {< ~> ¢> <= >४-9ि 112) श {1 (९2५2 1४०६ {४ 21४ ४ %.21]> {२ {ल} 
[ £ "> ५५४ ] ॥ ०9 ॥ (५५४४ 1४ ९ 10४2 22 1४} ६1४२ 
| 12०0५ 1७990911 ५२10 ९ १०४ 
।। ९॥८ 1५५1७ < ५५] ५13111४ ९-1 
। ।०२१।६{1५०1६ ९४ १1100. 91012 + 


( दष्ट | 








£ "५९ “& "४ 

1 11" 1 > {> -९।५) & >) ५ 1२1५5 1९ > 1 यु । ८211 = 13 ०५ 18} (9 |) २०1९५ 109 1२ । ड ९२।४ 
न नो 1111 ` 

। {८३।॥४ 
1६ € 1 2 ५ 1५ + 19 192 01८ । ई 118 |> (21५०110 19 1५9४ & ५९।५।४ 2 ००।५ ‰ 218 12118] न 
< 0 १ (य ५८ द ५1 द ९४०२।८६।४४ द ९७ ९७ 2.४ ४ ९९ 
९8 अः 6 1122 12 ६ ॐ 12 २।८॥] 1६115 1:96 | ६ ०1५ 18 15194: 1} 8 ‰ ।12॥५ ^ 1211415 (1०२४ |> >2>1४8 
३. ५ = य 45 दे 48 2 1 02 (498 198 १ | ४ {16 १ ह 20 ५२७ 


| । 1५ थः 3 218 145 1961 > 1४०१] 1 1 06 कणः ५४२४ 24 5१४ & ५*५।॥£ \% 
| 1५ & अ & श ५४ = {= 61 ५ ९ (2 ( ०७५) [दाने {£ =€ € ^ १०२५ 4: २22 ‰ ६५७०० 
| &^< ‰& > ५2 ० ध = 3 5 > वथ 46 ० ०७ १५ € ४७ त भ 
| | (धधे | ॥ ३६ ॥ १११०।५०।०९ ५०४०६ १४ ७६ १४ 
| 723 {2194 २।१४१७।६} | 21४५० १७५६४ 
॥ 112 प ॥।४४ ०३४1 
१५9 (£ (२१1 ५।२16 ५६३५४ 
--६ 12५ 1४ > 
| ५ ध | ॥ 67 ॥ ७४ 1 1५ > १६ ॥1 ३४ ६] 2३५ ५४ 
। ५४ {१०4५ ।*४2 1५10 (1 “9 ५८६४६ &&| 38 
॥ 1198 ६ ३१८ ४1८ 1४७६ ९।१६। 
। 4५ ५५ (| ५43 ९0 ७०19 2४/५6 
॥ & ३ ८५ 5 ३६ 12।७।५13 ४1 + 
। छै (७०151 > 1५32 ^ 21417 1५26 ।२।1* 


{ ट्ट 1 


"3 ˆ ~ 
५५ < १९ ॐ ¶ ०& ९ 
॥ ६ ॥ २ + 1२ 8 29४ ९६ 
ए क 3 
॥ ठ ॥ 0316 161 ०३{ 11212111 ६11812 


। ५६८५००0० 012॥ ०४५६।९१।४६ 
॥ ४ ॥ ‰।११९१४ 18 {48 ५६६1३४१ ०१ 


। 10 {=> {१६112 ॥००५ ७ 2 {५६8 


ह| 


१९१ १६ ॥५।०२ ४/७ 2 
८५१ 1६ {९ 128 (४ 12209 (2 १ ५ 
। 11 (४ > 9 1 २1४ 1४ शया), 


९ 1 दवय (42 2 न्‌ १- २५६ {8 ४ 12 ५५४ 1० 316 । 1५६॥5 {© 212 4; 1५ {> ५11६] 
अ ०५ 4 118 2 9 ८९1 (| 9 ५ (91६ {2 = न द 1०1६) 49 1५ 1 92 २६ 112 ५५ 
¢ 


ल न ध य 0 १ ह 8 = 1 6 (७० युर ८८ ८५ "10 1 £ १९५ 
निधय 15८ > ५ (5 12 (4. |४८२8 18 | 2 13 1 123 1 ॥ ॥० ४४ (५ (८0६ 


१ 


५} 1131}: 


८/६ धथ 2 १ ५५ ७1५ = ५४४), 


५ ५५ ९ 40 (01112 । ९ ५ ५ 1२ ८: ५ 1 1८ 1५12 ८ 
12 +> १५: > = ¢ ८ 4 | $ च द 1७ य (५16 य ०५४ १ ००४ {० ८ ५.९ 1 1० ६ १ {11४ 
{12 1०12 1५ [> । 1 11 |£ 4 4 4 4 ० ५६४ 2 (4 ५४ १५ 1 0४ 24 1.0 ५. 111 | ५ (+ 14 
। | {ल 24 19 + (£ & ॥॥४ ५०५ {६ ५ 1 {6 १५, € ०1५8४ । £ ९३५ ५।४ 1५. 4५ (८ ५५।४ 
1211; 1५: ।>> म क अ 1 3 1 


[ ष्य 





£ ^| *& "‰ *> 
। 1918 19 5 भ 1७ ७ 1 ५३ 0 । 2०५३ (ध & २1५ > २1105 1५ 
भ 6 ५ 105 12103 191५ (९२ ०९ 2 1 8 1 २ {12115 (९ ०४ ५७ ००५० ‰ 19 1] ^ 1 {2९ 3 ६1४5 ६.४५ 
१ १८ ५ 1८ ५०16 ७७०५० ५५०४८ “था ९ 1 (७४ ०३ £ १ ९४ 1 1 2 1 
॥ ट ॥ 12०२ {119 9 २५218 | 
| 0 ध २४५२०३४ | 
॥ 2 ॥ 18४ ०11५ ४21६ 2099 ४1६ | 
। ० ५१ 16 १९२५1४५), | 


१।४10८ ९ 1९112 229४ | 
। ८२८ ६ | 
8 था यथः युय (वन दुम 8 भुम 198 1 नुद 168 1४ {६ [६46 ६ २५ 1818 4१४ १३ ६।५९ ध्यः १११०४ १५८ २७ || 
1 &५उ ५६४ १5 १९०६ 1 १ 11 8 42 1॥+ धः 34: 2४9 । ७. ॥१४ 1216 1516 05 1५ 8 + ० ४--18 | 
८५ ठे ॥ च> 129 {29५ 18 1510038 = ५1४६ | 
| सी शि ४ ।= 193 | 

॥ ४ ॥ था 1221 ५०२५५५४ 

। ००1४281 92 1038 ।२।९) 

४।६।९]४६ ५ १६१०२ १|४ 

। ८1 य 1५12 ।५२]*5 £ 1% ककन “> ५ । & 1८ ८९ ०‰ ०८ 1१९० १८२ श्य | 


= (४०४ ‰ 06 1 ५) 142 २४15 । ड 1 ९»५ 88 । = थ 6 ५ 6 ०५५ ६ । हयै" ८ | 
ध 0" + +> 1203 ( ॐ = ) >य्य्‌(= 15 ०- 1 ट १४०९] > 112 1 1४ 16 22-18-22 


ष. 





। ९" 
19 {= (६ ५2 © ५४ (द्‌ । २11 >> [21 1 143४ 103 4० = २ 11] ५६ 11 1 हद 1५ ज ( 121 ) 
£ + ०5 ७ & &» € (| & १५ € 19 ७ 16105 1 18 11०12 ‰ भाय द्यु- र 
५५॥। 2 ( (11101211 (१६।।५ 1६ 
। 01०1 8०॥००७।१ 2] ।७८ २] (&।१६ 
॥ 2 ॥ 2९18 1 18 १ 1५४५५२९१ 
। 9 ५५२1) 1] ५९।९९।२९॥5), 
१5९10 १६ 1४1४3 ( ‰1५1६{ ) 216 
| (1618 ४६ }}5 
|| ९ दयाल (= 6 12 4 "1 ०५ 1 > ८२२ ५ । ९1043 1 ५ & 8 ९ ०21 11115 = 1४६ 118 
| =" ९९ ^ । € 120 (= ध 11624 ९ ९/5 ० ७ (6० > ० ४ £ एः ६ ९ 4४ पुण ५८५ ४७ 
|| 1 २ 1 = ०1 ६ [= & ७6 ८ {116 ७८ ६ २5 । ८ ॥६ 10 [४७ 11 42 12 1५ 
| +> ल धा ५ 1 ५ 4० 2 8 1912 192 1 15! ॥ ५] 18 £ +1॥र 1५ {4 {५७8 (12 123६-1 
| ८५ टे ॥ ६५१७४७५ २1१4 ४ [&२ 
। 1० ॥५।५।५४ 111 ४ [1४ 
॥ 2 ॥ ‰@1५ ¢ 10210211 & ८।॥ ६ 
1०1०५012 18 (*९।॥1४1४); 


५1९6 १ {१८२ 1४4६ 


[ ष ] 


भ्र 
पिरि 


1 ननफृयभकककयभे 


ट *५| *8 -# "४ 
॥ ३ ॥ १1४ 1 16 २1196 १४२१५१० 


। 11 निनि 1०४1०05 


र 
[थ 


0०४२ 14 ५४।।४ ५१४11 ४।५६ 


। 4 112 1418 (& (145 1 1 ०१/12 । ड ९०२५ २०11२1४5 1० 2116 12 312२ 1५12} ‰ 1198105 (4 ॥०\| ।)>1# ^1)1- 101 
(१०१९-4 ^ ह- 8 ५ व-1ः १५ । 9 © 1130 ५०५ फणाः £ (५ ०५) 2 1101122 [> 2४--12)8 
५५॥ टे ॥ ०५२।९६ 2111४ 2 (९२६।१७२४ 
। 21०1५४2३ 18 १।७०।९।६१९७।५४ 
॥ 2 ॥ ७४1 16 1802 हषा 
। ‰५२।1८५।० (11822 00222106, 





१,।1०९1४६ ५६ 1४०२ {90 


। ०1 14 1012 191 25 (12 ५०६४८ 19 ५०२।।51४ ॥ 21 1419; ६ ‰९५॥= £ £ 22 & € ६९ («८ ४ 
1 111 & 11 1 ॥ 1 113 ६ ।० 5 ॥-2 1] “11५2 1५ 5 2 1 1216 (९०4 1५112 1५ {21 >- 1>)६ 
५५॥ टे ॥ >) ९।०।०५। १1००७५०६ 
। 11५० ७।५६|1८ ५१ १९५८६१५६ 
॥ 8 ॥ ५५५४ कतूनुप्‌ | 
| £।९३ 1 216 ।* ६ >+ ५२|1 1४०0, ) | 
१।७।२।४६ १ (० {(*#€ 
| शष्ट | । 





(क 00 


2 †%2| ˆ£ $ छ 


५४ ५०५ 6 । ह्व व्व ध £ ५९ श द 1 १ 4 4 यि उष्य (£) 
थ ०६ ० 1 वा विथ श = वू 8 प = 1 न ८ ६ ६६ ५/५ (६) 
। = ५1 2 ९1 ५ ५ २1 1 । २९० 
णः 5 1 ० (६ १ 1 ४ 105 । 2 = ००६६ 4 द ० १५५ & (५ > > 9 (२ 


। २ 2 19 1 ।० ना 116 १०1८ । 2 ००५ & 12२1९215 ५५ ४० 1 £ 2111 थ ९ 2 1 112 1५4 1५ 
८० ९ ५५ ० ०" 4-2-48 2 0 ^ {= ५४ 4 ५ & ५८ € + > बक ९ 11115 129 
शाणे 1 २1५ 106 6 1 पणो 015 195 66 ब 1 095 + > & ~ ९1-12121०५४-२४६. ( 2 ) 


१५५ ५८५ ६ {८५८ ५०५ ५५६ 4 4 ०२५८ 


[ ५ ]॥ ४ ॥ 4 2 २1०५1०1० ४९4 


[^ 


हैः ट १ # ५. 8... - 
|} (= ॥ 2५५ 18४००१५४ 


। 111 11५४५ 
५५५) 


--> 112) य = 11 31 12 १.४ 4६ १ 1 


---र )}) 
^ 

1 0 9 2 1 12119 1112 1 1 11१ 21 ०1] ५ 11 

1२.16 1; 1117, 1६ । म ५ ५2}. (ए मथ क {€+ 3 > २५४. 1; {६ 4 =५< ~ £ +< 


~ 
[193 8८ - . 
न 1 २ 12.213 1}; 1. 1, 
>< "५ ॐ 
‡ , {, ५1४ +; 1२1) 1 14 &;, 1८ 111} 11 14 14 11 
^ ५ = क ४ १. ५५, । १५१. । ५.६ ८ | । #: 1 8 (ॐ) {८ 4 ९-1111 >.) १. £ }! 1 ‰ ५. {1 1६111; 0 4 { ८3 ॥॥\.-4। {: १ ५. 4 
^ क न ~ 31) ` 1. 1. 11 1 1 1 १2 46 11 {91 
+ १, }:1 ; ८, {2 19९; 1 {~ ४.{ 4 ~ {4 «~ ५ ८ 
१२१, 1 >~ 14 4. 1 4 द 4 प ~ > 
[ प | 


(नीम 


[न त 


५ 


[ 
16 


| 
ह 


१ 


९ "8 "£ | 
१५ छ च द न ए । | | 
5 ‰& ४८ 12५ च ०८ शध 30 = उ ०} ९ ४} ७ ५2 (2१८ द; अ ६४ १०५१।1 2} ०५२५१ ४४ 
243 ०४ थ उ ५ 38 = 19019 9 152 ह-111६85 भे 46 म 1428 & १५1४ 0: ६ ७४४ २ १४०४5 -196 
॥ <+ ०1 ०४०६॥ “४९८ ^£ १५? ४6 थ 
। ५५० > ०1४ स ५४८ ५६ वृध ४५: 
॥॥ 1595 3 1 ^ २ न थ १ 2010 
। ५४ ५ (दुष मु ० मम 





221४3 


। ई 14४ ० 4 ९ {-9 १०)। ] 2115 15 1५ {४-३ 
॥ ८ ।। 211 21 [८5 ®= ५१३२४ 
। 119५408 31515 शि ९७१११०1 1 88४3 
1 8 
। 5 {०5 1८ | 31946 21४९ 


द 2 5 टट धथ ‰ 1 ०६ 1115 85 


। ० 1५० 1१1 14 21 © ९16 164 


{४ £ । ३ (€ £ ५०४ ~ 2 अनल स्न ४ द ‰ श न 16 2 | 2 ००१६ 





"ध 1५ ध धव (र द 8५ 0४5 13 15 १६2 ८४५ 1 ० 0 }-->20४5 ( मे 


८ ) 
। 61 ॥ = 2 1 18 ध 1 ष 2 ह ००५००२१1 19 1९015 19: ०16 2195 3105 [91609 52 & 22 192 २४८ 
{ उह 1 








ट 4] -8 ~ > 
। द ६1२५ 

1 ¢ 215 ९२४ 1५2 ८६ (राथ 9 0 ९ ५ २१] भ थ ^ "1 "--215328 1), ( 2 -5) ) 
। -& (त 121 ६ । & २119) 1. 


१ 226 ९1४ 21115 ठ 1 । ६ {& 2४ ग= 1 (492 । ह. 19116 12112 2 118 २।।४८ 212 ५} ९05 "> ५०२६] ६ 
1५: 211 (४४५ 422 1115 “भो ८ 1223 ९५११८ > । ३ २५० 142 2०5 11115) 4211६ । {4>2- 11153 (३ ) 


। 12. 


॥ 


। ह 11०18 19 4 15 ५ & ००५ ~> ९ ह 2४ 1०191 । ६ ॥2 ८ ०1०४ । ३ ९॥५ ९ ९०५ ४७॥ 


(4 (4 ( छ र + ज 
121}5 ६3 1 ६ 12 >> । & ९५० & \॥७ २५८ €" ० ५1 "२125 १ 24 ४ 1५ ५४६ 1८45 ( ठै ) 
। द ९2५ € 
8 & 18 ५० >> > }3 ५८६४८ 12 ६।२ &५& । 3 ९०५ 11412263 1 <£ & ५५०८ 1५ २५१० ५21८५ 2," 
॥ ३ ॥ "त 11} 2४ £ & 1४ ४ १६ {<} ४ ६ 
। 1214 101 > {५४ 3 “3 ॥५१ 112४ 2] 
3 1/८ 1५ 


। 2 11:21 ५ -2]1>> ( (न ) 1०2५ ९.13 018 119 ८ ९ 2८ ५२ 1 ९५ २8 ६।२६] 
12५५ 2४5 ३४ && । ई ९ ९1०५० 19/92 18 1 215 (2 भ {3 11 {13 {2 1 1 1-6-19) ( ६ 


। + 1६ 1212 146 116 (16 14. 101 - 12 12213 ( ट ) 


द 1} "2 ७ 15 11५ £ 1 ५५६ 42 14112 1१ 
९ 1९४५ ४० ५५८ ४५०५ ६ । स्य" ६९ }= ५1५ 2 य ^ 1८ € ६ ९०५८ ९१५ 1 ६ "४-॥५, ( ४ ) 
। 2 €“ € + > 1 145 1 {1}. >" 


[ ० | 





ठ ५९} ˆ& "४ ˆ 
(९ "29 ३3 (र & 6 = ९ 1 ५९/४5 ०2 {2 च 1915 ( 1 192 (2 ) ५०1५ ०) +6->।४6ि ( } ट ) 
। ह 12५ ० 1 1 1५ 1९] 11०१९०४४ 
& ५ 88 3 ० > 18 1 1& 111 009 26 +£ ( (2५६ ) (नु {4 0115 1 18 1119 |> 2 क, 1९5 1! । ६ 19115 


= 1 12 ह ९ € = 13 1 2 2 1 0 18 20 ८212 ९४ । ड ९५ {£ ०६19 10 1-४ &=2ि ५9£ {8 28 
१2 120 1 “ध > १६ 118 1 । 1 1 1४ ९01 ५15 ^ 22५ 145 ४५ 82--9५ 3>> ( ०२ ) 


। = 1 6 ० 09 119 0 कथा उ [४ 1५12५ 1५93 1४६ ( ३} ) 
| {५2 ६ 06 14 1416 115 0 1५92-3 ( =} ) 

। ६ 1५ 1 1१ + 1 9 21 ६ न ५३ 2 दि ( ०४ ) 

। ड ६. ५ ४ 1 119 4 100 न = 10 0 9--012)15 ( 8} ) 


। ८21 1५९ ।९।० 140 © । ६ 1 = ॥ 2 (> ९॥6 3) ४८ 13115 21॥ 111 
८५ 0४६ 8.9] 1०४02५० । च ॥2 116 {६ थ 1 प ४092 6 द ह य 01 २५3 धु 22105 १ 10 
© ® 9 । इ ५ 9 ०1५४ ९ 1 च 1231918 ५ ५०० । ह ०४ {8 & ॥= ९५५ 312--। ( >$) 


। ह 11 १5 = 4 ४8 । 21216 18 19 4 14 ^ ५ ८ © 10 ५ 2 >. 
1 1910 ४5 & ६ + ५५ (५०४ (६ 2०४ 1 1६ 1215 19 9 1०1 215 1219 {5 31-- (६४ ) 


८ 


। 2 215 13 

{४ 12 120६ !> 12312 ¢ 0४ > श [था 113४ +> 145 £२-० । ३ 191५ {3 013 148 119 5115 2 ४५० 02४ ६18 

। ००16 १] )>। & ३ 51995 ५२181 15 {= >> £ 1०५1 ०116 1223 140 8 1} & {28 {= (2 3 (18 ‰ ७२२४ 
= ~ १९५. ६ > प र्‌ 

> । & ५०९४८ २11४5 1 151४ ^ न> (२० २५४ ^।125 नू (1) ( ९।४८ २ ह 12105 1०4 {5120 £ २६४ । ६ (1215 


५ क ५५ ~» ४,.५ ४ व ^ ^ टै 
13 श्वे भथा 1 129 3 २5 “13४ 1 ५19 (4 ४ ०५ "> 2 2 १४ ९ 1115 ६ 02543 ( 3 ) 
| ड = ५0 21 ५ 1 {५ -->४6 ( ठ ) 


( 382 | 


2 ५९) ˆ + > 
6 ५॥४ (> 1 ९ [2] 11 । द 11 ।1 ५21} ० > {> & ६७ 3 ५४1 द ०० पा प" 19। य 8 
1 9 (4 (=> 1९ ५०२८८ यय । "त ८ 5 © 1 ाथमुध > 8 80४ पये 
॥५५1> । 4 {९2५ ४ ५० 1 ४ = 1 €] 1 2 8 ००५ ‰ {2४ 1 & ८॥५ 1 ‰ ५९ ५ 1९1५ & ४ 
1 १ ‰ ५ (५ १ । 024 8 111 ठ शन 1५1 1 ( = ) *-2 ति 


#४ 


कि ११९१ ॥९५2 ५ । & 118 & >> 12 16 + 2 9 ‰& |२८य] । 2 22 ५॥९ {8 ९. 2४८ {६ ५५8 ९८२ ९६६ 
९ 2५ ८ ५ 113 ५५ ‰ > 1 1 2 1210 12202} 18 1६ 195 152५ 116 ¢ ५ ५।०।६ ५] 154: 


112 {९ 28: 
< ८८ ५ ५ ५1६ ५२६२11४ 
। ४४ 
4 1०1 1 | 20 0 00 141 1 ग 2 द 118 ४ ४ ठ 1219 2 12५ ४२, ६ > ६। ५.४ ५ ५: 
भित 1 & > ~ 1 ५ ध 1 4 11० 1 1 € (6 9 द 116 19५ 220 ५ 1 


। 215 ४ । £ 9 ८ 121 1५१ 19 1 8 1५ & 1 २।०२] । 2 1४ कया 22 1८ 1 029 ९, पृ {8 यट 1 
2 + 112} ९-५। 2 ‡ ६४. =. 121. १.द1॥८ {६ (९ 121८1> 2 ०८.११९] । | पे 2 \ ६।४ 1८4६८ ६९ 1 1122449 1 210 1 


1 {८ 11 
६५; {2 {६ 11 प; {218 2 1212] 3191६ कि, ० ज्व &1<£ [9 > 4:11. {६ (५६) ५२1 क र 113} (~ {>}: ५1४ 14; १ २४3६. > 11५ |: 
2 +: 1103 ध: {८-1> ५.६।६ +£ (5 €> ‰& ५२ ९ (५५५ 29 21 >? 121२ >२॥ ५ ५ 121४ 1 ९ 1 4 ; 141 12.126. { - 2 1६५19. 12 1१४). 3 115 „1 
५ 2}. 


14/६९) । ९१५) ०१६ + ६४: ॥२।२०।६ {९।२] % ४५: १५५४ ९ क ९ >) {८ ॥ ५ 21५} 12: । ९ ४ 1242 


"च । 1 ॥ 1 


4 ‡ द अथः ठ) ४५ २१ + (45 1‰>£ छ ५ नं । £ ९ 122 "=£ &: +: ५५५१५४६. १ 4 1211121 ५114: 1 ‰ {4४ श ४ ४ 





४ { ~ 
२, & € नभ 1 ¶ "वु 1 {1 १ ॥०18 16 1111 ५ १५४० | {2 ५ ॥५ 1 ४ 1 0: 1५1 
1५. २। ५.1. 1 2.11 8 2112 ^ 2 1121 ~£ ९१ 2 ॥ {1६ 11419 ५: ¢ 1:11 21 {21:0 4 ५ ०।५] +» (चे 


१ प 1 +] 1 19६ ०५४. (६ । 2 28 2110 0 {न ०. ~ 2 {4 1 
९।२>॥. + (४ {२१५ 2 1108 नि 11 ऋ. १:11 11111... 
> 1 1. १५ ।- | 1४ ५. 122 ५४ ५. 1२ म 4 31 {£ ~ > 122५. ५५ +~ ६1२५ 0४ 1 ५ ° ४ ४1 


भेष 


1 


६ टेटे | 


(म. “(> 


€ 1६ । £ ०५५९ ५१० 





कनि मिजन कीति पिनिम कती नि कमापे नासिकाम्‌ गुपक्क्यनद नोनजजनक ण त्‌ (म | [रि + 


गै कसना 


८ ˆ%| ˆ "1 *}> 
< द“ ५45 > । ६६ ५९ £ 1 (10 ^< 4 ०१९1८ +र (८10 & ।१:१६.2 ।+2 ९ < & ४ 131८ । (९४|। = (8 ५ ९/२ {/ +> ५ 
&+~ 10 & ८५1४६ । £1= {18 1:15 २६ 10 ९ ५1५६ 11०9 1४5 + ५४6 थ्‌! ।&8।६। ५4 ९ {९०६ ९६ । ९४ © (8 {21५ 
6 {९1४ | {3 ६४ + हि 11०18 | ट = {4 «२8 (०५ । २ ।५ £ ५६ &ि 1:45 । ६ ‰& २४ ४ ७।४२ 1१ 1162 22 £ ^९४ 
1 {९/५ +< २1१15 । १० ।» ५०४।१०४ । <£ 1 ।७।४८ {६ ‰2॥४ ‰६% + +< 2०8 । &॥४९ 15 ॥७।७ ५ | €॥ ७ (४ 6९४४ । २! & 
4 4 ५ । 5 ३ ७०1५ ७ ७1४ ५५ । 45 = (४५२ & (3 1 ७४ (४७५ । 6४ 
५४5 4 9 2 9६ 2 1815 1 = ॥2 ‰ ‰५॥+2 ९०1५४ ९ ५ “~ {६ १ € ^ ५९1४ 4 {2६ ` 


- ई ५५ ५६।०२५्‌ 1५: 6२९०५ & (०५५४ € ¢ ५०।२१। ५ 14: 112 ८। 21 
०० 4 {४८२} > 4 5 ९०६) 





। र. ०५०९५९16 {8 110 ५०५ = 28९ ५८ 2 १०४ ५/४ > 
€ ^£ ‰& ई 415 {६ 1/8 ©< । है 11 15 ४ 1४ & 1०1५० ६२112 न 5 । ०१४5 ५१० ४ 42 ०५५ ९ 19 १९/99 
4 ^< (०५ 2 ९ 1191115 29 || (1८ {& &५ा८ ^£ + । & 16 {> नभ. 2/9 ४४ 12 1218 
९ {5 ०५९ ॥१२।०२॥६४ ४1612 +> € ५५०।३ ६९५ ‰& {१०६ ०९ ५१६ । ई ११९१ ५ (<+: (> ‰ {> (८५ 1/3 (4 ५२२1४ } 
>© । &ै 1०4 8 2215 ‰६।८ ५२०।६।४ 2५०२ > & २५ 9 | &ै 415 128 1४ 1५ 1/2 & ^~ ५।९।-- १२।४।४६ 





| 


| 
| 


पय 
४ न पस्य "त ई 






। ६ 112 1५।२५६। 
< < 
०. ८ < ("० € (२ 4 | ५ 1५15 £ 119 1०1४२ € १२।५००२॥४ ( 1२1; 145 1215352: ) 1211905 ६] 139 & ५२५७ & {२५५६ 
। ई + 189 ® ५ 9४९1५ > ।*४। ४} पल ६६.1६ 11 195 ५९ 309 ०५१8६ ८०1०0०8 1 {८८य--‰॥ 
। ५०५५ & ५५००६ {४४ ] ॥ 3 ॥ ६ ५५ 11 १४५० ४ १} २४६ 


1 २५.६1 0112 १५910186 (5९ 





तत्न; ॥ 
~ मकः) न ना 
9 त्त ~ +.» = 1 क 


। ई ५८८ (12 1 0: २1 12 1०13 1 1५ ए. । है 120 ।१६४ (8 15 0 {105 {2105 (५०६ । र (2 ५1० € 1012 | 
[ 2 1 


144 





९ ˆ *& ४ "४ 
1 
€< ^ ^418 42 ¢ {0 9 ५०५-।।५ २।४ = 9 = 5 19115 10५८ । २ थः २८९] ५०५२ ९५० ।= ५1} ९५ 
< ५ ५५७ & हि (७ । 5 1 ५१.१3 २05 1 14५५ = {= ५2 ६॥८ [= 116 + ॥- 15६ 


| सथः १ व 9 । हे (915 {5 89 ५ (६५112 ७ 11 । 
1५1०0 19 12 112 1५12142 12 1160४ 4 3 ५६2 119 16 ५६५० 1912101५ 0 ५ 02 1/3 19 $ 3 ५५1४ 


। ६ ९>४ €141 4 2५: ५।२।।०॥६ थः 
“2 € ५८ ५1५ ८६ । ९.५1 1 4 010 18 @1*> । ह 11211 18 2४ ०८८ (4 {५५५2 & २14 ५९४ ८ ९11८ ॥2४०1] 
< +< ०५८ । ९ 406 18 अ + ८४ २८ (8 ०४५५ €< ४ 2 ६ 50 ।।९४ 1 ५०२५२ २४६ % ७१९५ । ध 
०२ 115 2 । & 11 2५4] & 4 ९ ^ 1 ५8 12126 । {९211 ॥92: 29 € > 16152 (४ {| 4 १1०1०] > ५५ 
{५४५ । 2३ 1215 1 11» ॥८७ > € ५1 > [8 1/9 {8 2१४८ |+ ॥42॥ ‰ 18 २०|| 2/2 4 {> 1२1२152 


9.9 
प्र 
रि 
(द 


। ट 16 9 (र ०॥2 2/5 ह 1 ०८ 1४) 14०5 {2 ९१ (3 12262 २।॥ ४ (= 21४८ {६1 
८८ =>010 (> |  ॥32 ०1६४ २%।०॥६ 15} > १120 >४ 1५: ।3& । & ९16 {8 114 121४1 ०५६२।६| 01420 4. (212 "८ [६ 
< ॐ ५1५ । द 1 2४ ‰ 29 ( {2 112 ५०६ २ {>> ) (1०४५४ ९ । & 16 (8 ( 1५1 ) 1०६ {4 ५४ ।५॥५ & ६२५ 


^ ९ {८/१ ९ ॥= 1५ 1२1४ 1०1२४ १८ ^: । ८२11 (1१ 19 4 २५०३1५1) 4 1०० 02 2; | 12116 
1५10 1 1215 > {3 1218 < ~ = > ६ 413 0 ^ ५६ 2 1 11618 (५1/53 (२५ ९४ 4 ~ 9४ + 11152 1५६६ 


॥ । 


4५: 146 22 2]}2 । ९ (21012 2 ९ ॥3 13 ( ॥५०५1५] 14: 172 ) ॥-1 152 (4 +| + {44 ~£ ‰ 1४६२] [४५ 


$ 


(@ 


1 


। ८२।॥= {९2५ ( 2। ६ 111} 15.4६ ) 11५: १ 12320 ५५। 24: 1152 1 24; 1122 ८*८।| 24: ॥*11>> 1४ 1141 । 


८५५५०५८ 4 ४ 113 (13 1 2४ 28 (२)५ 2] । 2५ ५10 1४ €1# । ८६ £ 1५ ।२।४५ 1४ [४ ॥1५#4 2५ 11; 41411; + 


1 91 ¢ | “क 


तै ट । ०) र क ¢ €~ 
14 >+ ६/4. {> [1:227 २111 ^]! {110 ५६१. +> 114 1५. (५८ 6 1 ४ ५ {210 14 ५1.1५1. ८1: {१९ 


ध 
| द 
२३ नी 


१, 


^ «~> € {ध 4 ५६ । 2 ॥1०10 112४5 ५2 1110 1113 ॥-॥ < ("6 ५९५ 1 1141 १ १८६ 1५ ९।१६ (0 ५ ६५ 190; 


# ह, । 
1 


। 1/1 11 = ०६ 1५ ०५४ {8 ॥|५२६ 9 ५ ॥३ 1४ + नथ 4 + 4 ५ 9०1 ५६ 2 15 21 {2५ {४ 1२१, “4 


= 0 9 य ५ ९ 2 ६ {२५५ | ९ 1 ०६ । ६ 19109 0 & € ९ ५॥!4 । 411 11.14 {14 {५ 1 
1 


4५, 1.90 ॥८ (> (४०१ } ॥ | 1६ । ९1४ 12 1 {8 1५ 10 1६ ५] ६॥1 € & ६५८ । 12 24 ८ 4101८ ५ ५।५. (+ 14. 4 


प 


€ 


| दघ्टे |] । | 


ना कमन माणिम ७ 


[क 


4 


५ 


। 


[नके ॥ 
(ह - 


1 [141 


) 
ष 


शै 


नैनी 


"11 ५ 
र 


111 
४ 


{ "| 


| 
(1 


कः 


ी 


|| + प्र 


^ 


{ शीजाषी 
4[ 


[१५] 


1 


, 


#॥ 


एः 


1 


7) 


सीकोगयसी 


|, 


५, 


[में 
£ 
य निचार्‌ प्यक कायं कमना कष 


४६ 


४.८ 
त 


५ 


भ 


।रीरिफ परमाण 


पा 


ख 


१6 
९ 


न 
क 


भूले मद्द्‌ | 
त्‌ 


| 


७ 
७६0 


कर्‌ 
स्वय 
देय 


( 


४५ 


य 


सका साधनसरु्पक 


र, 
ध 


| 


@\.9 


समय 


= 
६0 


च 


घस 


1 


क़ लिये 


क, 


क 4 
ची 


कते 


वेसा 
त ब्‌ श 


प्रशन-- मासि 


€ 


ताये 
काय 


घामिक्‌ 


ष्क 


एत 


# 


मरार न 


7 म त 711 प ५ न्दर 
५५ 


निनिक्त 
11 8 कवि त म. ॐ भ क 4 ५ 











भ द पुतो भन ग 
ॐ. भः 4. दल ००५ त ॥ ध ४ ध नः 
स्य +> ए 1 ॥ न + ५ 
“~ = < ~स ध ५ ौ ५५५5 व $. ९. = 
क व ० = ५ 1 
दं न न "त ० ध ^ 1 
ग प ५ “~~ म प ५ 1 # र ` भू५५ स ५ त 
क 2 ९4 , ^ (क न 0. ¢ २ ५ ५4 + 
7 5. ५ श्वे + ७ < 
वि "अ +< न न. „क, ५ 4 २ ॥ षे य १९५ 
ठ ऊ ^ दु ` 1 ए क. 
०१. क ॥ कि न्क भ ८ ४ ५९. 0. 1 म ५५ 
ग "~~ एः भो ~) ११ ~ व " वका ५७ + ५ 
न 2 = =. भर + +{५ ~ > क्थ रे ऊर 
+ ` प १७ ध. 
क .4 4 #. | च “ ३७ ११, भि + क द 
० क, %8 कक ५ 3 ४ ५४ ११ 
च ^ छ "9 ~» ६ ५१६९ च ५ % षे) 
"0 + श्वे ०० ८: ~ व रज स ‰ १ » ५, ४ 
02 ~ न्द 1 १ स "ध + 4. + £ 
च्ल ब्र स ४५ ५ ५ £ २ 
छ + भ्व" भ ५ च १५.६५ फे ९. ना 
(कि क छ "दे ^= ५ ६५ ५.९ ५९ प ; 
करः ^ (कौ | ककर्व्‌ कनक, 5५७ # १९ &‹ 4९ #५ 
1 ् ४ 4 
[३ ध्य श्ट ८. ॥ २५९ धट ^ <; १५ १ १ ५७ 
प + स ल्ट (क ४ ५ शः ६॥ ५५ (५ ह । 
प्ट >~ ९, ~ “` श्त 9 प्म ० ६ ++ र प 
= = ट © नूर श्म > 6 ~~ ˆ £ ह {९ ३ 
भु = त्क र ध छ | ॐ ~ १ ^ ष. १५६ ११ 4 ५५ ^ {3 
ध प कलम द क र, 4 ९९१ च, १४ ध $ 
हि षठ ल ~ _ € &‰ ०९} ९ १ 
श * च्ल § =, > उ ® हेर ॐ नस्त रहै ^ क } 
एन श्व ४ ५४ ॥\। 
म शेर "> सि प यु लि धके पे 1" हिप + 
५ [ १ ५ क ५ ् ५ 1 ह ५८ | ६ ३ 
= +? ४१५ ३ भर स 1% ५९ । १ श {1 ॥ च ९ 4 
ह ~ 83 ५ र #\ ~ रे ॥ + " , ग्ड |" 4१ ११ 
दयः । १ ॐ जे {र र) ् | ( क ४ द ‡ १ शै | 
+~ ध & (: ) ६ ५1. ज #। ‰ ॥ # १ ४ । 
७ क एक प्त । \। ६ के ५ 
+ कः ४ ९{- + ११४ ५ (६ .{} + 
०. 1> न व ५. 1) इ त » ५ । < 1 ह (। त ॥ 
य व £ = 45 ( + ( रुः अ 
क & ह ६ ^. ८4 ^. (+ 
१ ॥,। ~ १ # | | 
& {® | शच पट ८ ५ 0 | ५। { ¢ &१ [* # $ ५, [९ 2 \\ ४ 
5४ ह ४ (६ ६ +] 
छ [इ .& > पप ४ £ | (|. 
ष ५” [ए ४ ४ । 8, { 8 | त ४ 3 ५१ 
{ (ए घ !5 { ४९ ॐ ध । ॥ {१ । $ 
स = ¢ १ † | ॥ १८ | ६५ ६ ~ [+१। 1 ४ 
4 ८८ ! प {द [रस [१, ० 
| (- = ¢ पनि प्ट ६, ५ ध प) |}, ॥ ~+ } (॥ 
ष + व प~ + "14 ५५1 "| ,|,, "| 
£ ० त, । ४, ॥ | 
[६ ५ र # [१ १ ५ ‡ । 
। ६ ६ ६{(~ । २ 9 [चः 1} ह |\र 
§ ८ [&- ८६ ० ति (९ (४ ( ५ | १ ॥ | | व 0}, ' 
10 ७ क ^ “1; (= । +# ^ (५ ५५ ५) ध { । | ौ, |॥ । [1 
ध = 8 छ व ^ ठ {. 0 , ॥ (॥/, ॥ “' 1४ ।/ 
( £ ध, [८ , ॥ {९ १) ॥} 4" | ,. ॥ + [41४ 
त पट 7 ४ ` (9111 14.) 
त >) प ९ ।/0' | ८, [1 ^ 
[टि ॥* १10 (& (# | +| ४ (1 ^ ||\# [१ ॥* ^ 
4 {१ ४ ` & 9 ४॥ 
तट (८ ८. [८ ५ ^; | (> ) | 
९ क ८12 > ~ ८1 |: | ५:4० |, ^, ॥" ॥' || 
ण | [प ^ ^ # (| ।% ॥0, ५ * ॥ 1 ५ 
[८ |1/, [&५ 4, ए # | "५ 4 1५1 4 ॥ ॥) ५ 1 १/ 
१ # ८2 १ ( र 0 |. (1) 18 ¢ | +, {1 
| 4 114; 14 [ग [८ ॥ ५4 / | { ¢ ति ; ¢ (# ॥ ^“ 
(1 ¢ 1 (], /† › ॥ 
(भ ५ ^ ४ |, 1 | ५५४ ॥“ |॥ 4, ॥ । 
१ "न ८ 1२0 { ॥, | / 
{ए १) (५-- 9 ^ 10 ॥ ॥(५/ | वि ( ¢ {‡ {1८. ¢) ॥: 
(4 ४ [7 ४ ४ ;/ | [“ ५ ४) ॥ ४, | 1. ( १ ॥ 
41 1 1 + ^॥॥ + 
= 7 1 (0 1 ति १ | 0 ^. ॥- ॥ 1 [। 
ध ८ ट ॥ 2 4, १८ ' [१ ॥॥ 
४ # 
क्र  ॥ ॥ ८०] |" 
{~ ‡ ५ 4 ^ | ॥। 


र 





#* 

{= (य ध र (4 
{ट (0 ^ ॥ | ४ 
[प्र [घ ¢ {# [* 1; 71 


हि 7 01. 0 कि 0 क 1 ब) [नौ 
ष भ 


४ £ ४ 


०६०2-1 118 ह 11 2 ५118 पणा > 48 ‰ 116] {५ 119 ७९] ८४४ ‰& 
1212 2 न भ > +> 1 धि 191): 1) 312 ५ ॥ | & ९8 ८५६ ¢ ह. 1५ & 115 2 । ह \-२५- ति 
2 14 1 5 & > 05 1४ । {8 12 & > । ६ 113 ४ भे ¢ 1 & |+ £ 
| = (थय (25-॥ ^ क्र 10> 12 । ह ॥>४५ 14915 1 {1५ २६ = = & २५ £ 111६1) कि 
| 7 13:81 11 
>, 
[ ५०२५१ | ॥ ०६2 ॥ 16 (०४१४ (1०१1 १६१९ य८०६) २३ 
। ५१५५ ५०219) {61 (३९२६. २४1 
॥ ३६३ ॥ 16 {4{2 १५1१४ ॥ 21192 9) ¢ 
। ९०1५ ०॥५.2 3 1212९ ^ ९०२२।५।|४.२।।४ 
॥ = 8 ॥ 2{1£ >| २८ {21५८ “2342 {२।५।0.६।9 
। (1 213 2 += (६ (२1४9४ (6, 





--;& 18५ ‰ ०।०।०-४४०४ 





। ९ 1४ 1 5 {र > द] 111 009 1५1 | ९ 1912 © 1६ 13 81 4 16 -10 
। ६ 115 4312 ७०९ ५ ५1 {५ ५1 2 ( 246 1116 > ) ५५१४ 
11 &&- # 815 11220 = 12 4 1118 1 ६202 ५ 18 १.९।य ८।२| % > 114: ५०113 {४ ५५९ ।.। ४ ४ 111} 11 ५ 
न 14 1 (९9 । 2 ९6 (18 103 ६ ५४६ & | ५ ५ 11 9 {4 1५121 2141 1६ 


। ९ 14 1 ६1५८ ४2 ८५५ । 12).1# 
2 4121 {९11२ । (५०11 -32 +>] {3 219 ‰% धि ४८५] (= {15 ‰ 114६ ज ६ {८ । 11४ 4] । (12८ {५4 
न 


६६ 1] 


क वयाः प छट 
तनय तोह कतिना नी ण्या य य 


1॥९।२ ) 
421: 12 1५. ४ 1211 {२ । द © 1 9 ५1 2) 3219 १२।।१ {४ । ¢ + > > 14 14. [५.1 ५५: £ 1५ ५. 141८ । । (४, । 
[ ४ 


4 


-्थतयतयन्यततनीननः 
1. ५ 


॥ ~ +, 





2 *&{ £ ¢ 
14 ४ | ० 1 ४ (9 ४६ [2 18 1 {० 1815 । ६ १।९।४७ 20 1४ 12119 312 -29 
¢ {@= 4 इ ५/४ 144 (थ 1४४ 1 (4 1७1५९ {% 1) ४ 1५9 ० -पयम- भ 


। ट्या १५०1 ५ 21 2९ ५०६४5 19०9 ४16 २1५०४ ५०६ १९ 12 ` ३2 1० ० "६ [= ०५०९) 1 ८॥)४ | 1५1६ ९२॥ 
|| & 28 ५०।०६॥० रः ५5४ ४ = 1८ ‰ ५४9 २५३११०४ | ३ 14 ॥1 £ ५ २५८) 1-४8 1५: ।०| > ।०६।२ ६४४ । ६ 
|| && £ ४8 (4 (५ ५ 1 122 ९७६] ६ ०५ ५ 1९ 1 1५ | 19४ 12 11 103 18 1४2 ६५२६ 8 २ 


॑ । = 10 1 ५2] + ७ भीः 
| भ ५ अ (3 10 ध (४ । ० ५ 1५ १० 2 (© [128 ०5 १०६ 0919 (४ ५३ शयो 3४ 


| । ह 1५ 1 ५० 1५ 1० 40 1 6 1/2 ०} 190 । श 11910 ५ 51128 
|| 1 ^ 3 4 (3 10 {£ ५“ ९8 ८ 4५ ¢ +) ५ {8 ! ९18४ €~} 1210 २ (14 ॥२1 ४ परि 193 10 ‰।४ 
| 111०5 {= व-१[४5 15 1] 8 10 ६ 2 216 18 99 {8 & ९ ५ 12 ७७५९ 1०6 1०98 १15 19) । 1 11४ 4५: | 
| = ७ 8 £ € €= ५ १५५४ ^> 16 १०५ 1 (8 ६ ९।४ ६ ६ ५७ ८ ( &9 ) 59८ (२६०७ ।९९८ 
। द ९ = 09 ५ £ ^ 2 य ७५६ ९ &।४२ 1 (६॥ (६९1४5 ^९२।४ 
। ई थ ०५।५, 14: (६॥6 धु १५९ ५०५ {४ ९8 1 €= ८ 
। ई ० 1 (4 ९५५ । & ५५ (य (= य २० 
। (8 ४6 ० (थध 1910 (3 1218 | 14 4४.) 9 ^ 2५ {9 14 51121 13 ५ 
६६६ +५ ५१०1४ ५४४ % 


। ३ ५४४1०1४ ४ 14 1001 195 (51218 12419 4: 13 ५०1४६ {५ {12152 11219 
। र, ५ ७००४5 12211 14 1131 21) {2 1५) 3 6 12 1 ^ 01 0 210 01 2 ५/2 
( भदे | 





सत कमनो णच ० म निक निन आभम 
बाग्यकणन्नाका क 11 षि 
॥ि १ त ~ 1 न 





टे ५९] “£ | ‰ "७ 
{४ ५५६ ६५3 ५८ = ३ 0216 भ > 4 92 ५ 1 ~ 7 0 = ५ 116 ६ 1 99 ५४ 
। गोपः 
> ० 31 1 + ० & ४८६ 11 1 > € ००५ ० @। 2 ०६ 2२ ४८ ९ ४ £ 11 
0 +: क, त 1272 
। 5129 £ 11४ 18 | >धय0 ‰ ॥1ल1"र ५९४६ € + 2 + ३॥ ४२६ ४८8 
|| १ ८९ ० 6 । {42 119 1४५ 9 ०€ 11 = ० 16 + 1५ (= ६ ५६.४४ 


0221258 ४२४६ ५९ ५/० 100 भ 


। ३ ९ ‰& प 10 14 190 । 11142 159 13 ५०९1, 1१: ०1 (५ 1 11 
{2*> ४० ३8 ॥11 19 >४-8 6 {>£ १६ ९© +» २।०४६ ५ ६ 16० {4९ 1५ । ३ 21015 ३५ 1९ 11४ ९ 1111012४ ५1०५ 19९ 
|| । 12 {= ५९ ९ । 116 1 ९ ध 1 व 18 4 {2 1 & य {४ ^> अवच श) (५ ९4 1 
|| & ५114८ ०५16 | ०० 0 28 “1 2 8 = 10 ४16 ५ 1 1151 थु 1५ 2 ८2 19 ९५. 


तट -- 4 


| । 1०५ £ 
| वितर त माता त ता त त त त 
| 1 ।1७४६ 24116 }९ क ध {3 0 > ४८ 1 ६६ {8 ९ ६ न ५ ५1 & (६ २ 1५२ 

| । २ ह 1४ 1 ०४०९ 1९ ९.9 ४११२४ 
8.3.111 1 3 

। । ¢ 199 (ध 1 द 100 धु 189 249 € 1510 2 मे 

। ३ 19 ५४ > ८8 ९ ना ५ 1 णा ६ कया ध ०9 9 (९ ९१९ 1 1 16 ७ 16 1 ५४ 

| । ०ध् £ 1 [121 
| ४ +> । ५०९ + ४ 1 ८ १९५ ७ 1 ५ ४४ १ ९ = ५५ 9 4: । ९ 44 ८ ५1५ 1५ £ ५ 

| [ = ] \ 


ट ५] *8 ^ १9 

&9४ {2 ।५ 2 । ह 218 ^) १ २1५६ ॥।४ ६) ५।०।०९।४२ । (१४2 68 1५ ७६ २०९।६] २० & 210 2६ 1६२ 12 
। & 1121 11211121 ०1>न प 13 ५ {21} 122 1 + 2 १५४८-6 । 1918 {21 122४ 1९५02 1५150 8} 31२1६ । ९ 118 13 + ६५४ 
०१८ । 4 40 1५ 1५९] ५2 1916 । ३ {= (8 1: ¢ }>19.} {५ ३ 13५ 49 ५ ।५४। = 14 {2 111४ {15 पै ५॥१ 
5 । ह (21 {3 21 ‰ ।*2। ५ 319 {< (८५४ “ह (> & 04 ५० (11६६४ 1५ ५1122 ० ४। ३ 18 1५. ~| 3५1 28 


1 ५ ~< 1४ 4 > 2216 । ह 118 1५ 12] 21 11213 1५2] >> ३४ । ९ 1५८ ५ 118 28 ५ ९(-- 13६ 


५५॥ 8 ॥ १६] ८ ६1५॥०४ ४।८७२ 218 





1 
4 


{> ‰& 1८154 (६३1८ †>& । ॥8 121४2 28 1412 < ^ 1४ ¢ 
2 €~ 1६ 44०८ 40 + 8 && 13 1५5 198 2 11. 

2 ।५१२ ०८ ^1८२।०।१ ({21519 19 (8/4 | द 1०५०४ ५ ॥ 1०1४5 ५६।७।1 
|> 

५ 


४ । 


‰ छ 
द 

1 
द्रा 


6५2 । 1१61112 287 1५० 1४8 20 २।य। 14२13 11210 £ 1४ &€ 111५६ (112 ॥9 12 ^ ५ 1५1१1 ०५ १५० 424 2106 ५218 2 

८४ £ 0 2 11] 19 (५५ © [०४ -]1+5 ५०४४ ५४ ०1 (४ 11519 15 11191 13४ 128४ ६ 0 £ ५ (२५ ५६. 

नी 3 19 16 २५168 12 415 (ग 19४8 ६०४६ {5 511६ 1/5 ६७६ 2०8६४ । ॥.> 
५212} 112 1०219 ९1९2 1५1" ॥॥०। 14542 14 01214 {०५६ {42 +> ० ९४३ । {20 19०12116 (५ (<॥* 1 +2)2 {9 
न (6 1 1 101४ ५०१८ & 12112 {६१ 1५ ७५८६] | 118 19 २ {4६ + 11 ०।४२। ॥६-22 


21८ 
¢ 1 । {19५ 16105 1९ 14. ।५।१५६ । {92 ४६ ०।४ {4 1५11१४६ ६ 22 थ 


(4 घ 


¢ ३ 1121५ 1५12 112+ {५ (७2 1२०४ (2५ 161} {(2--1६४ 


। {> हे ४ 112 = क ५9 १ 0 2195 ह 12 9४ ॥ 2 15 


[ उ } 





< 11५ £ > % ५/८ % & 1028 | 
© धः । ९1 ००५ 1418 2 {१९००४१४ 


2 “ॐ ˆ# "८६ *४ 
-- ६ 1५ 1 ० । ३.1५ 2५ 112 10 113 8 ५०९९४ 1५: १०६ ५४६ 
21 ॐ ~| ॥*> :1०४ | ह 119 1५ 1*2] 31९ 112४2 ५५४ ।४२ ५५? £ 143 ¢ 122 1५ ५४ ५1० {2103-6 
। ३ 1५०४ 
०५ 119 0 1० 1५460 ०२९६४ 19 ०1०१८ 915 ४ । ९ 118 1 1 ०1 29 ५ > 1८ 1-29-2 
।॥ ए ॥ ९28 (९1261) [१५१५।१२।५६ 
। ८२] ।६२।४ £: ९1८ ९५४६ ५१} 2& 


--& 184 {4 > । 19 11०० ९211. 11 1} 13 24 1} 1 । ६ 11 ५9 1५ €> + 
4 “७ ४ + € शयु (2 ॥ 11 ( ट ९। ६ ० 4९ ‰ ५९ 1 1112 1» ९1 ) 12 (> ५४ 


ट 


। ०1७ [8 
प 4 भयर १ ७ 6 114 ० 165 + ५० (> ६।25 र ५०5 ९ ३ 16 ०॥८ १5 (भः ५० 516१ 
५५॥ 8 ॥ ® ४४ 2 (७४३2 (2 ५8 (६४६ 
। 2।४ ९५६ ९॥॥४ ॥=५३ 10०४२५९) 
॥ ५98 1 180 |> ५९।५२। ५४४ 
। 180 1081 :[1# {2।६ 1/2] = (४1६1 
-- 2 12५ (४८ >! । ३ 1०१8 14: ~3। 122 248 9 । (211 111 4 1५2) ५५ >£ 
(९ 1४ €< ०५ {8 & ४ ५ ^ | । हथ 19 > 1५. ।*४ (8 ६० ९१०६ 48 1४3 1210 १६।४ 14: 2 ८011-४ 
५4॥ ट ॥ ५५४६ ५1123 16 ४1१0४10 
। ९1०1८ = ८७ १1 २०४६५२५), 
-- ४ ०५ । ६ 13 20 4 {६४ 4 च 4 


ह 
४ 
#। 


र 


ॐ 


ट ५३) -& 
५ ३ ष एष््ल 1010 1५२०1०10 


। 2 १०) 1४ ‰) 13 ५08 |) 
8 14 पुरी) 

। ३ ८ 0 4 ० & ८४ = 1 (8 9 {2 1 ५ ॥ © 1210 (४ | 
भथ वा 9 ८ ०1 18 6 (8 पण धु ए} यण । न 11 ५ 1 ८ ५3 ० ८६ ६० 1 ९ २०४ ९७ || 
& 12} 3४) 21018 ८0९ 1५ <¦ ९६ > 16 { 0 £ |3 ९9४ 1 ४२६) थ ४ [३ 1९ 3 ६०४ 0५--२५५४६ | 

। ह 11४ 10; 1 ५ € अ 141 {5 18 111 18 कषयो 105 ४०1९ १६ ४० > 49 4 कषयः ११००६) शथे 12 {६ ॐ | 
७ 1८ क १ ०५०० 1०६ 3 1४ ० 1५; (०३ 5 ००।।८ उ 10 १०४६४ ६००।६ © ‰६ 9 (९४४०-४ 

॥ ३ ॥ पष्ठ ५४४ १६४) € छ" ९०२४ 
। ¢ ९2०12 1 £ ९९४४ 
| 12४16 1& ‰&४ | 
| । 2 1918 1५ ५४ ४६ + 9 1५ 2 || 
|| २४ । & {3 14 ५ ६ 4 लित ५ {8 = ० 1 & = = ५ 9 ५ 1 2 5 = & ५६ > | 
|  । > ० ५५ 8 ए भ 1 ० ५५ ० (०४५ ५.४ ६ ९ १०५ ५६ 8 ‰ (¢ ८७ || 
॥ ६ 3 £ = ५ ०४ 0 ५ = ५ 1 प 8 | 1 2५ ० 1 ५ 1 ८ ५ पए 
॥ ४ ॥ 408 १२५0४ ०२।०२ 10५1519} 02 
| 2४३४ ४७४८ +) (&।>.8 8/6 

|} ३ ॥ 9०६1-३} & ४४:12 522 ९७४ 

। ८७) +. २६2 2/ 21५२ २६11४022 2६ 

[ कक्टे {| 






[शि ७ पच ~£ 0 ॥ 0 हि 
6, ~ ` यि 1, | 


वि 11111 





=+ =^ ~ 
ज म । 
त क 9 ए १ य ० म 1) १ म 1 # [न ) 


>> ननक्िण 2 ~ किः । ५५ | __ + ~ ~ 2 ९, ~ ११ ११८६९ ~ चद ११११८ ५९ भो भ _ 





ध ४ -& 
थ 1 ४ 1418 &@& २४६ ९६ 2] =& (ॐ 2 21 ६ ० (०४ । ६ 81+# 1 +> 1115 १८103 & = ५91 4 श । दै 
९1 12 € 2 ९ {2 ६ 11 1 1 110 16५८ 2 145 0 या 4 1 1014 ५० । = 182 ० २५६१७ & 
+ ५०1 14 1४ & (£ > ६ ^६॥1४ ०-० & 1 1115 105 18] 1 ‰ ९2 ४ । ९ ५1 ८४ ५1 & 
९१९ &० ९०४ ०३ । ३ 1918 ॐ 21 ‰ ॥*६| = ५ (2५१ ५५४] ०४ 1५ 12114 ५ ध म 3.2 14: © 2112 ६ 6-- द 


441 ३ ॥ 1*1& । 5 ५2 {11552६2} £ 86 
। 21112 £= २९।॥६ “216 ५६1) १1८३४) 


# 
।प 
| ॥| 


1४ (4 ५ 


।४४४ दे ८५ 8 221 21४ 2101 ९ {1086 ~ । ६ 1४२ ५० ग 1 ध & ! द 01211. 1४12 ( हे ) 
। ई {92 १ ने 7४ शिप & 8 प ल --285 ५#६ ( ठ ) 
। ३ ०18 ५५ 1५8 12 शटि ००५ > ४ £ ( ५210 ) 21" 22 ४॥/2 ( 8 ) 


। ह. ध {250 49 ९ । ९0 > 1 
> । & 112 & (8 1 1५125 110 1५: 2 ५१४ । 2 11 222 1/3 ह ० 1) २15 414 1 


12०11५४ ( 108129 १ ५५४ 


| | । 2 > 2 ५ ४" ६६ ६ ५4५५४ १४ ६।६१४ । ३ 1 ५.१२ 
= ०12 [9६ ‰ [10 {8 ९2४ 1 1 61 ५ द 1५४ 8 && ५५2 «८ 6 & = २५५। २ {८ ५2 ५ ९ ध धय 
|| ९५५ >< 1.9 (४: १०९ ४८९ ० ८5 ७ > ॥ ५८ ९ ५८9 115 {> । ६ < ११९६] ११: ५८८ गी % 1१ (६५ 1*910 1५9 १ 
(शि 3 1 त्स ५1५ {21४ ० > 14 19 ।८ > ५ ४१५ ^ 
४ ५ 1211301 1७ द 112 190४ ५111४ 1115 २५ 19 > 1 अः 1 (10311912 11५ (11) 21] ५1९) & > 4 > 
1 2 ५1 > 2. ०14 च ५ © 1८ ९ 1५ 4 ५ (> &%& । & ९४५ ५ {9 14 ® 1211 - म 


ग 


[ स्ट | 





> ५] ९ °| ~, 


| । ९ 1 ५ {९ 15 1५: 2 ४ । ए ५२४ %‰ ५। | 
| ~ € ६ > € &ि= 1518 २ (६४८ & (४ २४१४ २७५९ २ । ० 13 9 18 ० (5 १७५५ १६ 1९६ 21 ९ 10०४ | 
14 +> 


441८-2 । & ६8 1/६ 1६8 1 1५ 1:18 (६८ 19 १६३ । ह 1|४४ {4 ५५१ ९५२ > = 194 ५४ 219 १६ ९५४ 
| _ । & {3 ५।* 1 & ^०५(। (९19: & {५2116 ४५ {३ । ९ १७ ५९९ २४५ ।५: 61“ 95 {६/६ । 2 २।२।५९] ४ 2 {५४2 | | 
|| ->41:/5 । द 111 ७।१६। & =120 34२ {% २२२४ 2 १६८६ । ह 219 113 ५५५ 1०५१९ ९1४ {६४८ । ३ 19 {2 ५५८ € ‰ || 
|| ५८1८ 9 


| । 14 6 = 6 1 ० 2 ५० ७५४ । द 5 ७०५००४९६ । द ९२७ ५० ४ | 
| 2445 ० ८ । ० 3 त ० ७ 0 95 ०५98।५०।१०. | 
|| 1५: 1215 {२48 ।>!2] ३।६ ५ 1 द 125 ५१४७ 1५ २६.09: | २।॥8 पच 18.240 ६ €&€ । & 1213 44 1५ ३५ ५४५. 


11५४ 18 ९७५४ 
1८ (8 ( {8 {2 ) ‰३१५०१८ प 

| ` । £= ॥ ६ ॥1५: >५ 1/8 © € 14५5 ^ {००४ ४ {£ ८।१९) || 
|| 4 € >! ^£ 26 । (= ८४५ २५ ‰०॥६ (०-६-14 1६ ०6 ५०७० ३1५६ ८।० (३ ५।०६ ९ >6--}5/8 

[ ५९५८ ० ५५०२५४० | || ६ ॥ 2४ ८ ९1४2४ 1 ०1०6४ 

। ०९१५५ 1193 १७४ ।।१।५५३ 
र (* 1844 । ८21) ॥*>५ (£ 
=€ =€ (6 ५1५ | (९1 1४ & ६ ५४०५६ &£ 8 ९ ६५५ {8 ५।९= ०५ २४६४७ ९8 । €= 124 {२45 ५/8 ।>2 31218 । द | 
1211 21५ ६ >2# >1> {६ ।३% 1५ 12०४ {5 > 3/५ ०15 2४१ । ह {9 23 21 1 {5 442 ०2 (थ ५16 ५ 110 । ह {2 >2॥ = | 


| {& 1४ £ (६115105 ( ३112-1 ) 248 21. <£ ५ ५५ 121202४ ९५ 1221, ¢ {< 442 २1५४ ३ । ह ९/5 {< +> 244 42 
०८२, +भ ॐ २1५1 १९।२४ &ै 12 36 1५००1} {९96 2॥।= % {5 {< 12 । ह 10215 {3 ॥ ०५९४४ 15४ 26 1121215 | 211 ++ 


( देगट | 








"| "2 ४ "> 
[ ०116 ०२५४ | || 6३४ ॥ ‡ 0४ ९९० 1 = ८3४ 
। १६००८४० ८६] ८ (२०२५४ 
ह 19 (£ > । ३ 19 112 ९1 & । 69? 111 131] >1>1> 14 23112 % 12112 9७ & {115 
< ० 1 16 +ल 0 >= 1} & (> ४85 ५। कः 1 & ५९६८ ४ ल्य £ ५५५५२] ‰ ५९५४ 21419 
२ ८ पव ५४ पण ] ॥ ६ ॥ २दप्युध्‌ ०८७ 2 „215 य 


| १४129.) । 089 ६७४ 0 1370६ 


९ 13 ८ 1216 (0 5 {९ 13 13 1०५१] © नपु ० 1116 ०१ ०110 {६ (५४ 11 
व न वक प ५.४5 ५ ५५०८ 1९ ३८ । १ 
1219 12 ५४ 1 16] 1०19 & 1/5 ५ 2 ३.11 1०1५९) 1/3 © ४ 18 16 ५५ (७ 9 {२४ 


11016 {4 ~ (£ 
। द 121919८ > && ४ ९ {23 106 1२10 265 ६ वाना 42161, 9 = (६ {16131212 ‰ ॥ ४ 


[ ॥॥०॥५॥2 2५8 19 } ||, 2 ।} 292 २०४९।५६)४ 12 2021615 
| 1153 ५१11210० {51\ ६1४४२ 


-2 (८ 19५ । ‰ ४ ५115 411 श ५ ७९५ 9 ८1 1 14 12 ट धाद ५ 4 {28 ५५. 


। 2५ 1४ |; ४ 
॥५1५ 2 :18 £ 2-12#& ४ > (3 1 ५५ ९५ {2 > 1 + ५ 4 ई ५४ (> 110 2५५ ६ 0 । 
12115 12 1181515 218 ‰ {218 {> ¢ २ ८ >=] २ 111४ 1 ५५५ ७६ 18 ।>10> 4 ५ र । ‡ € त 1: {०19६ 1211244 1८ ५२१५.) 
19 ८1 &०६। ४ (6 ८ २8 9 11 (£ 0 16 1 10 11! ९ 1०५ 1112 =| 112 ५४४ |£ र 


| स्वरे | 


+ ॐ) 3 निन मानो ननि 


४ "| ˆ ४ 2 | 

| 3 & ५५० ७५ & ५०५८ इ ५८ । द ध || 

| ५ 4 9 य ( धु ) = ५1५ । म ध्‌ 2 21 १ 2 ०१४८ ५०४ ५०४ म 1/1 # १ 

| (५ २३७ भाल | | च} ४ ॥ {5 129 € (01५06 10०२1१४४ 1 

। ०01020४2 8 ४ 2।५४| 12४ २।।४५४ 

। य।५, १ पथा ५ 1 मा 2 ध 19 (ए १०५० & ६०५ ७४२७ || 

1५ ५0 4 (= ०8 द 1९1६ न्‌ कमथ ० 198 19 अर 2 1 ह 11 8 > ध ५ 1१ 2 ८६। ‰ ५५७ | 

0 & 10216 = > 1) 1०८ ० 91 16 ८ ध ट ० >) ० 1१ 0- 14४ । 

¡ ६०५८ ०५ ० ०७५ ५०७०५००५ | 

| ¬: 1 ०८ ५ ०५ 1 (2 ५ 1 ८2९८ 1 ७ ५ ६ 10218 16 31 ५ 12 ( 

| । ६ 118 6 ४0 10015 121 19 क © ६॥४ ०5 ६ ०५९४८ ०५४ 1०७४ 8 ॥० 2 1५--12४८ 

० १ ० ९ : ¢ # १ र 

| १ 2 ०७० 25 १०४१५०४ "+ ] ॥ ठट8 ॥ 22 ४9 > २८ 1 > 6 ६०1४ [१ 

| ० ४ ०८ । ९1 0६ ५ {8 || 

॥ >! ९1 ( ५५४ 21 12115 ) ॥० २ ध 1 ६ 23 0 1905 1 24० & १ 132 1 8/8 1 12ः-18 । 

| [ ०० 8 १७०८५ उनवजस्ु ] ॥ > ॥ (2139 ९12 ९१२४ ५०६ ।९,, | 

६०५ ¢: > | 

। & 1 पथ न € ०1० 5 3 । द थ न 1 वव 2 रु [५ 1 20 | है 191 1५ {5 & {> || ' 
००४ 2 9 ठ 1 ४ प ६ 11 1११ ५1 & 46 ०११०९ 1 {22 + 18: 2 2 > ०४६] 1 

। ह + = 4 149 9४ 120 38 2 206 1 १ 1 ८ ० 1 6 © {० ९०-8 


ह, 


[ >> | 





| 


पा (ग) नज स. 1-४०-1. - ६५" 0 णि ज ~> ~+ = -4.= ५4. 
५५ 3 > ० 4 + ~ ~ ५४ ~ 9 8 1 ~ ~ क ष -- 


# "> -४ “> 
(9 >2# = 4 1 {2 । ३ (8 २1६४ ६ 2 1 (०६ । (211 119४ व 1 1. 11 
{2 २६ 1५15 1५ {21५ & 18४ न मि = 2 १1.88, | 


। ९२1 (५४ 
"युध (42 = = 4 (9 & एप ३1० न ५ © 5 4 ७ 1८ 1 {2 ०७४ = 28 वतु ५ ४५०२४ 


(२ (४ {४ 

। ६.७ ५२ ° ¢ 8 ५४ ४ धुन = धु ८ 4०४ ५७४६ ५२८ 
¢ 285 १४४ 

1 £ ५ > & २५ २८ ५४ > & ह ५८४ > 121 & 15 2५ +> ५०1०४ ५५५१६ ५२४४ 
४ 285 ४०८ 


। ६ 916 8 णु 2 25 १४६। ट 1 उ $ (थु ७ 1 । ६ ५ ० ११४४ (७०६ > ९६ 1८; ‰।५४ ०५ 213 
212 12 {43 + ५०६ 1४ 1215 {8 © । ३ ५ = 9 ६ 22८ 12 11 161 28 (> 1 4210 ५.9} ५{२।४६ 


121४४ 22: ^2(# 
। ७ 1५ न ०२ 6 ६ थु 16 ५ ल 1 13 19 19 11114 


|| ५५० ५६ । & ८४ & € पिपत 1 "22 {2 1615 ८ 9; ५५४५ । ३ 12 1०2 1 ‰ ५६।४४ 1९1) {= ५९ + २४ 
| ९ 1216 1५०६] (13 16 2 10)> 1५: न ९ २ 1० । च 112 1 9 1 1 9 १.11 ६ 4 ६५१६ 1 {७ ४ २1४ 
|| 12 ९ 1 {3 ^ ०५ > 1 184 > ड द (€ 14 [नु 1५ ५४५४) ६ ९४ 1१ © 9. 


12 (>1; । {219} % 1114}: | २}: २ 1४ ¦ 2 ‰।2-४ 
२४. ९५ & ६० । ९.९५ ‰ ८।५ (5 ० ९१०५ ८० (९१ ०४.५. ४४१ 


|| । ६ २५ & क्य 1419 1 ह 1 ¢ १4 ०९ 2 ५18 00 भयु ०४ ७.४ २५४, 
। 


४7४ | 


~ -५। 8 ^, $. 
। ड 6 1 21 ट (५ ५५ भ? शटि एषि 1 1 {० ‰ २५४ | £ ० | 
१216४ { २।३१) 


। द “८ ० । ई 1 {8 1५९ 5 ९।०००१॥८ ६ (४) € ५8 । ८२५४ 
८० +> {> € 218 । ६ ।००५५४८ ४ ९116 ०२७ 18 15 2 ^= । द. ५ ५४ 4316 1२०४ {१ ध | ८२ 


1८3 ५२७ कध 11 १९०९ । (8 1 1819 {8 1/९ ५० "€< ५8 ६ ५ = {1५ २४८ । ९२1 1० ~ ५५. € | 


^ ५ 4 (5 (८०६ ५ ० -०1९ ७  ((० 1५०४ १,०५.१ 1५4 4 4०९४ ५७४) 
1५1५1 ( ४ 


। & 915 3 ॥० 5 9 216 18 ॥2 १०1] 1५ > < 3 ९211 1 £ 1 ०० 0 ७) ०14 ५13 1215 43 ५२६ 111४४ 
९21 ५९ (६ 11५ %> + 13 ^ ¢ (धयु ५3 ७ 13 > । ई 2 ०४६ (3 3 {13 ५९15 1०19 ।1५ {43 २५ 1५ 1 19 ०२. 
५५ ( ¢) ६ २५ ६ २४ & „| ‰&& 13 ॥21115 138 1218 1-111 ।५० 12५ ‰ । ५2॥ ९॥ 1 


121 {४ {3 
। द न 110 4 ह (4 ०३४ (2 1४1० 45 8318 38 ७ & ८ ५2 8 (५ 


०८ । द 443 > (8 1८४ (4 818 £ {2 (15 १० 265 10: © २४५६ ६०६ = ०८ ६ (4० ०2४ २ 1४४ (4: {818 $ 
> & 5 ० ४५४ 6४ ०१८ । ट 45 २9 = 1 5 {8 2 1 ९६।७ 11 थ ¢ 2 9 1५5 9/5 2 1२८ 1९1२६ 2५.) 
। ८21 111५1 818 24 ॥०18 ।०।६ (41 १०५ >15 19 1148; १०९ {£ 12 1७ 12 {८१९1 | ह 1२९४८ ¢ 18 53 (1/2 {५/० 1 & 
(5 1 12 ०1208 12] १1 | ८8115. € ५ 16 (8 २०८ ‰ 1५] ^ ^ (& २४ ९।६ 12112 {42 (232 

१21४ (४ 8188 


। ‡ 22५ (+ 1५ 151 12 &३ । ८2111 1 +~ (43 2१५ > ¢ & 11>2 >& | 1146115 {घ 


115 11508 । ८३111 ५५९ ८ ५५६ {42 {४ 12 । © 1॥= ॥*८ ।५०)५| {3 > (५ 14: {32 >{४८ 4 1/2 ६ 21 142 12242 
( ०क्टे | 


ककन ऋक गकवककाककः अवय । द4४य्‌. ४ ऋणया | रं 


वकाय योरि 1 1 ४ ~ 1 1 १191 १ 1 न्काणात। 
या अनन न 5३.२28 = ८. ५.० ५७ 1.4. > 1५१२ का गृ तत तः ०५५ र ४ भ्व ध ५ वेनो 
^ मपवे जत ससस्य 





८ ˆ} “> ४ "> 
26 2115 151 2 ¢ 10 115 १1 ५९1 1212 + 110 11 क 1५ 1 ५ 290 ई 1115 ४५ ५०९।४ 14 6 ०9 €! 
24 15 {थ 21४2 म 15 ५०१४ 41118 (1१48 ‰&8 1०४ 2०8 & ५ । ई 1118 ५6 {4६ © ०५४ ४ ४४६ 


। ९. >9४ 2115 1 वु 14 6 ९1५६ 1४ 1, 2 । ह (4 २७ ठ४ 111 230 >= 1220 143 &॥6 116 1111 । ह 12112 1 ५४ 
493 1 {4 1 4 ^ ५०1४ 1 £॥5 22 8 । & 1०५ 2 110 9 (9 4 1 ४ {2113 ५ 1५२४ {10 


। & 1 = 6 1 181 1 11 1 1१) ०५ 118 © ०५ £ (६ ^ 2115 13 £ 216 {९9६ ।४ ६४४ 
। & १ 1 19 (& 2 € & ६ ५ 2 118 1५ 2 ९ 1 {9 १।००॥ "(215 (108 (= {०।५४२.॥ 


ध (८ ५७ ® ४ (६ ‰% 
। 1216 122] 4 202 भ ।1८ 142 
॥ 2 ॥ 1819) ६} ध 12 = 182 २४५१६ 
¡ 116 1४८२] 12१०६ 1५2 ©] 288 
-2 ४९ 12 । ९ 1914 00 1५: 19) ८2 
& < ५४ 10 न ‰ 1 ९9 । ६ 2) 1८ 1 4 1/5 (धयु 139 ९४४ & &> ५५ 
| । ट 111 02 4 ५ ( ४ ) 1 & ९ 0 1} > ८९ 
|| भ = य । 116 ८ न = 0 > । 4 + 42 न (ध 10 छ 2 1४ म्य 1 4 (2 
। ८ 2 
1214 (4 ८।५४५) 12 1५ + {2 
। ६ 1०1 1४९ 2 1५४ 0 । ९ 1 101 1 
९5 (= । १1215 41 ७ & 22 ० 9 ५ ५ 2 2४ । ट 12115 12 2 2 19 ९ 1६ अ 
1210 1 1४ 1419 
[ रे | 


६ | ४ 
419); ‰ १ 1४६ ५०10५ 1201508 (०४९६), 





| क ज रकतवन्दतरा क नास्त 

|| 1 ४ 02 1 > >£ ८ २ 1 +> 11316 । र 1 1/८ {६ २ ९६ 1 1९ 126 114 21८ । ‡ 1.05 

|| १0 >= = & 1००९५ - & 12 र ६३४ २४ : ०४४ १ ।६।४ ( ‰०| ) ०५० 1२८ नि 42 ^ 9 १1 १) 
(ध 22 142 19 {६ 2८ < 4 {१ 1५2 ¢> ॥2#5 ५ ६ 1० 20 9०9 58 9>6 1121 412 {> {4 ॥५ 1३1०1, [1२61१४५ 


6 ०५६| ७1159 > ०५॥५ ४४ ६१४ 118 ५.४) 


। 1०२ ज ० ८5 1 1५४ 1/६ ४४ ९९ 118 91 22196 | ॥ (५८०१५०४ १८ ५.४ २ ५१९ 1५८ 1 १४ । ५ 
| कण (५ + 6 (9 ९ । ९ ५५५०१५५ ५५ 28 ५ ७ । 2 ६।४ ६।४ ४८६ ०॥ ‰& > १ 2141 #भ 


। द 4 19 8 ^ ॥६६ 190 = 12 ५४5 1६ 11८4. 
८15 18 1 ५91 1 1 भ 14 १०१६1५७ ‰॥6 3].135 ७ 10९ 28 1) ५ 9) (२।६}-)2143 1215 ( £ ) 
। & 1211934 १०९1५ >} 112 £ नरव 14: ५१ 1५६ 1५ 


161 ५) ५ 11919 ^ 142 {21912 (6 142 15 ^ 19 य © 3 ० 0 ५1 9 15: 195 ( 


^+ 


1: 
। 18 1158 1०९. {8 1४ > 03 1 भ ४6 स्नान © 1 15 15} २ 3४६--5 2/6 ( ६ ) 


| स सस य >. 
1216 11४ ‰& 1 (9 £ 5 1115 द ००५ 1 2 11) ६ ७४८ 1 11 11४ 0131-2) ( 2 ) 


-- 1312 14}+11‡ 4:91 1५: 12६ 2 12 
९५ & ५५७ ७८ == ६ 6 4 1415 1091९ । ३ 109 91+ {५५५ {2 1 ५1 ५91 145 21 22 {२४ 


^^ 


। € 11212 {8 & 1२1\५#} &; 1८ 
भ 


{[ टे 1 


४, 





ट “० *8 ^ 

। ६ 19 18 12111 ९ १ ५1६ 

4 411 (2116 {४ 9 116 1०4 ४ 12 ५ 11१ = 11 02 {8 01 (23 12 ३। ३.1 ५1) 1५1०४& ‰ 11 

(> + 48405 ५2 8 ७॥ 1082 1188 & 2 श्लु ह 2212105 ॥०3॥1 >} 1८132 > 125 । ह 1912 1०2 ९०५ 0४ 

१८ क व 6 1 ०५6 2 92 | 1 1 2 = {8 2 & ॥ ८ 2 &०७१। ह 1218 ०६ (& 615 1२ 

<= > 1० (2 81 = & ९५2 ५ । ६ {= (८ ० €> ०८ । इ {9 (>> (४2 (४ ४ 11/4५ 215 5 ० 

। & £।५ 13 120 «4 । ९५६ 6 1०5 ४६ ॥९ >| ९1 1 2 110 {3 5 & 1 (4 1 ५21४ 

५४ 1/3 (45 4 28 {५ 915 25 8 = । ट 1 ५21 ५० 290 215 1215 119 १६५९ ५1५ 1 ६ ४४ २ ‰2।८ 1169 
१०५ ^+ 84 । च ॥ > ५०४ ५) 9 (9/6 3 11 {8 121४ ०9 13] + 09 1५१०] & 1 % 2105 {228 २1५8 


। {2 & (० । ९ १०५११ ९ ० 12113101 क ८1४ > ५ ५) 18 18 @ 4२15-६ 
५॥ ३ ॥ 2५42512 [०६७६१] < ।४५७१८ 9८४ 
| ०९४२४ ५१1४ {£ २11 ए१,, 


द 7 


9 


। 2 2५ 112४ 1५ {1 3 । ८1 1६ 14 > 12८ (९8 11115 1 & 112 १ ५ 11116] 312४ । 2 2116 13 24 ६ ^ (£ 
१०६1५ 1 4 {>= & 42 190 +> ३ ॥००1९ त ० & 0 + ७ 9/2 ०४ । 216 2 615 9६. & 1०2 & ९४1६ 43 
४ 


५०९} & £ । & ॥1 1५ 14 19 © । 2 ९॥॥ > (4 € 18 & >£ १] ९211 1112 {9 & २४५६ (२४५।४९ ५ 
(५ 


14 11121 । 2 ९५ + ॥3 148 {५ ४/८ ७ । (21 1५६ 1.2५ > 11 १ 5 {2 91 {4 (४ (1५1० 14८० । (2२ 
11118 6 ५ 11112 ९५ (0212) 12 (4 ८ 62428 1 (५8 + ॥ 1.8 + 12५4 ¢ २५ ++ ४ 1५: 152 २४९२५ 
९ 


12912 ©+ "3 121४ 48 +“ ४8 "८ +£ ‰& ॥£ > ^~ 9. ६ “1५121118 1५ {९11 
,॥| ३ ॥ ४1)" £ 1६ ।£ 11) ४९६६ 
| 


ट "| 2 

॥ € ॥ वि 020 {५1 (२३५9118 , 
१०५९10०४ (५० १०/31 ४ 
--2 02 118 11 1 14 12105 92 ६,०५।१८ (६1 & ५412116 {21४ ।।५ ॥०% {६118 
। €< 110 1 4 1४2 > &£ ३ ५४ 1) ५५२० ६ ५१४५८ ५९ 1९116 121४) 

{2 & & < ©< 14 222 >¢ 32): ¢> ५ £ {5 1 ट ५? & (४ २१०६ 6 1/2 ५.8. (५-2!2 

॥ ४ ॥ १७19 (1 2 ४1091४5 
| 11 १00२1५12 

॥ 8 ॥ (५५९६ +द1८ २०६५४ 
९110 २1५21 1१४४०) 


-- ॐ ९ ० ० € 101 ५०५९ 5९ 


0} 
> 


५० 28 1 36 च 1५ 18 ३/४ + {5 
-- >> 


> & 11 > धा 1 5 ४५० २8 = 6 ४ 90. 6 कः 19 । ह ४४ © 19४६ 
०2० ६1१० ५1 1 ५0 >! ६ 19 ५ 140 ५० 121४ 14 12)5 28 ९8 पथु ह 3: 1915 1प-- 
४ ॥ 2९५ ¢ १0४८।१३।५०) 


। 992४ ५०४ १ ५१९४ 2138 
--& & ०५४ 4 ४१४८ 2/० 46 ५०/४६ > 


1.4 


> € 2 ९1 ५०1४ & ०11 ०८५1४ 012 २४21४ 1137 14 1 । ५21 १ += ६ ५६५४ २/८ 14६8 148 
{ ञे 


। 





टै ०} ॥ += 

--& 4४ 13५ । इई ८1 >€ ० ०४5 ५ ५०१२1२15 1४६ 
५1०१४ 1 2४69 16 । ६ 119 > 4 1 ल = ० ^ 193 2 8 116 6 2105 ८५०१९1५ 215 ९१५ 121 
| ^ ९ &# {द 2 1८ । ६ ०५ 8५ ६ £ (ह 111: 1245 18 1 & =£ 1121512 र ५०१२।॥०॥६]४ > ४१२] > ३ {8 %& 2! 
| ^> ०8 21 16 > ५ 1 2 11 1 12 १ && ~ ~ {1> £ 1 “ड ५०९ ०1= १२ 1२ ।०२४६ श] 
€ ५०४2 1 4 1५ 11 (4 1४ 02 2४ १ 11 1 58 ह १) 2 व ० 15 158 [३५ ५11६2 
। & ६ 18 >€ ५८ ‰ 6 ०५४ ० । ५ 2 2 & ८ 268 ५ ५१६५० 6 {6 २८ ५ 8 (5 २४ ह ५५७ ० (४ 
1०5 18 1915 } 1)! 2४५ €] ‰ €> @8 +न ४ ५०६५ २/८ १६ ६ ।21५ 12५ {६ 10:12 1 (५ 11115 ०६६ 


|> 5 ०2५५४] | ३28 ॥ 1४ ९२ 2 ४22 ०५४ £ 0६ 
। > ०10५ 1४ ९९ ९।४६ 1४8 


1 


[ए 


(^ 


(04 


-६ (४९ 18 । ६ 119 ० ४86 ७ ५ {9 04 ६8 1१ 112 ८ 11 ४ 
५०द|।५ 215 ५९५: ५ ५९। १६ ।०५६। ध्यु (६ ३12 & ॐ 1191215 २४ । ह 11219912 1५० > चय ० 055 11६8 ८४२६. & 
|| १६1७ ६ (णि 8 > ^) 915 (8 ) ०१८ ६५ ७ ( ६ ) 1०19 215 ( 2 ) 25 ( ४ ) & ५ 2 ५२१९ ५६ 
| € = ८ 1 ९ € (1 0 भव) र ५ 1) ४० 5 18 18 4 9 १९. ९५ 
[ "५५ ० ] (६415 ४१५० ६ {६1५ (०18; 
--2 424 
८ १८८ । ९०५७ 4 भा 1 ५ शु 9 1 ट ल 0 ७ ६ ९ 1)6 9 --१४. 
५1 ३ ॥ शह ९९। १५४ ५९.०४४ 


इ 2.2.73 क 

| -- ९ 19 ९ 2५1 । 1९५ 12 45 1 । ९1 1 > ५८ ५ € 11 1 
| £ ^© 11४ 2 [1 2 ^ ५ € 4 1018 तुल 1 © 1 १ 1 10 10 ५ ०1|--ः 

॥ ४६ \ 


ह: 





4 + 
॥ 8 ॥ शध 12४ [०१२०४ (९ (1 
। ‡ 063 ५ 1248 ‰॥ 1६218 ४५8 ‡ 5) 
॥ £ ॥ £; ०५५४९ 21४ ७ (५६।।४॥४ 
। ९०००४ : ५९ ।५ (९ ^ 1185७51५ 
॥ ९७ ०५००।४०।०0} 2५२0०५8 
। 2६५ 10 ५५ (७ मयय ।४७४ 
॥ ४ ॥ ६८ 0४ 11५58 सवय12 ४16४} 
। : £ ०८ 15 शश्व (०२९५१४1४ 


9 





ह ४९ 124 । ६ 10115 ह 21319195 {8 24518 यु © ^ ५०१६1५० /= 24:19 2113108 193 1616 % 1219; 
^ & व्ल 1 {| 9 ५००) © निय, 8 18 2 १६ 06} ०1915 {8 1/9 ०५००४ २1० & 16८ ‰>।४ %& 
1५ 11 4 {99 {3 ९15 4012 © ।१।२१| ‰& 4 & 113 ॥*५॥4| 3४ 218 । ३ ॥1४ ॥1०>0 19 ^ ५०९१-५! 1०१०९1४ 

128 1118 2 ^> 3 11219 9 > ‰ 115 पु" ५10 6१९] ५८ 1105 {% 18 ) 298 ^( {४ 4 ६५४ 
64 ^।॥ (4 ०५४८ ५.९5 ( 11०५ ५१६] ॥52 19916 ) २1816 २१5 ९५०१९५५ > 9-15-९ 210 15 5 1265 > 
५० € -15 21018 ' 28 (2 ० 01 ५ & २/1 ०६ ^ 20 ४६ पु -१४* ९०५ 1५ २०६ कथ 
4 6 शकम 48 88 ५. 4 44 ५ 4 1412 02 0१ 1०19 {242 ॥ 1 {१५1२11४ ५2 

| ०५००4 21 | | ठ || 1622 १२० (५0415 15 8६ ०1५४ 

। 111 (०1५111८ 22:02 {251 (४ 2112 

। & ॥ 1४५2 २१५ 1116 161! 115 ०।१९६ 

। ४ 1 ८२2 २१1५३) ८४1८८ 

( ऽये | 


५ 





टे ५} *& ४ 1 
= (१ 1  ‰ 40 09 18 ५1 © 105 3 । ६९ 12 (५ 11) ७८ (४६ 1 ६१ ९ ^ = ५ 
५ 0 21४8 1 9 य ०८ 4 019 दु ५०४0५ 0 ५०६ 5 2 8 1५६८ 1 19 1281; ए, 
यद्‌ * ५, # ॐ 
। -द ९०५ 110 ८ ५910 +£ 8 ६। 122 (‰५६ > & 
(ध ५५८ १ ८ "६ 1७ 1 ८ & 16५०८ २ & €= ‰ ९६ । ६ 1018 2५ 1४ ०४४ । & & ^ 111 | {212# ४ (५६ 
४५५ < ९५ (म ० 1 ६1198 131 {५ 2 186 13116 92 । ह {०४8 15 1062 19108 & ‰॥४ ३४९] १६४ 
९०५ 01 0 ०9 1 ० ५1 1 -(48 1 /5 {145 1घह{178 दु ७/5 4 बह-1/९1द18 ०।1-- 1318 
| ८८8 ष्ठु ] | 2 । 12४2 {209४ (हि ० {021919 
। ¢ {६1/52 ^ {८६1६ {12; ०1५0९ {8 
। द. 195 = (4 26 ध > ^] 1 14 2६ ५1२४ & 
थग 9 । ५ 66 12 26 1 1 ३०2) ४15 8 2 "9 1 ह ४1 | (1२8 ।*४--।४- 
| ०1०० ५ &( =] | ४ ॥ 102 (4 ५ ९५५९४ 1५1०1५2 
। 140 {६101४५५ : २६ (८५४ [५९० 


। 2 & € ००००६ ६ २६ १1४ 15 3४ २1५४ ¢| य 
र व 1 1 11 1: 1 
489 19 ४९ 1219 8 श्य । ह १4५:1|15 २12 ४२४९ 3 ६/९ ०४३ ^ ५४.) ६ 1५1५5 ३9 (42 & ५०५६ । & 1०1५118 ७ 
13 ॥५| 1 & 1५102 ९ 1152 141 (य ५४ 1 12 ॥५ ‰16 ग ( 6 ) 015 6 ४/9 04 । 1019 2४६ २४३ 
& ५५ । & 1५ 1 ९ हे 0 ८ ८५८ धुर लल २ 1८ “8 22 (४ © स -- 9 
[ 1 = 6५ | || ॥ | 108 २१७।६।४५९ 21०2५९४ 
। ९९४ ४।५>५४ 2210८ 21 ५६] 


[ ९ | 


६ %। “४ ¢ ~` 
[ 2/5 २०२४५५४ | | उ | । 21098 ०.५४ & 1#{210 ६ ६ 
। 16 (01 ¢ 4४ ३ ४८ (16 ९05 (६1७), 


ई (4 14 । {५ & 9/6 ^ {8 & 1/2 ५०५ ‰ ०६॥ 9 106 ०५९६ ४४ 1६ 11219 १ ।२।५२1० (14 
1: ।५५,०११६) ५ १८ । ह {> २ ११०१४ + 9 । {3 ५६॥० ०4 {९ {4 16 ५। ५८ 1० 1८82118 ५ ४ ५५६५; & 
10141 >| ५०६ 3): 2.९ | ३ 212 ‰ 1"11०४£ {9:9& 21928 २४ {९४।४ + 397 । ह ॥2 2 {२ (,।६।० ४४ 4५ & 21518 1५७६ ५। 
€ 2 १२१९ ५५ ३ ¢ {९०४ 9 12 | 11४ 11. 122१६ 1५ 12 11६ >५॥२} ४ 5 19 (५ {।5 1/9 4 21८ ^11* 2५९१५] ५४४१ 
(~ 2 त धि 6124 10४।०)५ 
11109221; ५। ३ ।०५) 2 छ ६ 1५15 {& ६५ 11६4४ 2 ५1311110 211 | €^ ५ ^ ^ (3 & ।५1/3 «५७ १ ५५॥४ 


& €।५ ५९६ (£ £ 2418 ६ २।५०16 ५1२२5419 14 ॥ ८ २५1 && ५ ₹ 4०18 +| > & २।।३।८२॥४ > 19 
। र 44 ०५ ०6 145 ५6 + पः ०/५ ०6 1 ४५ [६ ९16 य ८।००॥४ १. 


चमी 


(८।०य>/ ५2०2] 2091८16 1*4 2/2 14 


५ 


&५#६, - ह ५४ 1६] ६ 1५ 2 (५ 1121४ (१: ४०९} ६ ५४ १ 1२॥९।9 )029 413४ 
व 111111० | न ०011६ । 01006०2 210) 


। ९ ०५ ।०० १] । ६ + 1412 ।५ 32} { + ५४ % 1९1} 1/५ ६ 1148121 {2८21४ 


५ 11५1४ 4218 4 {14५६ ‰ प 1231128 
५ >! 9 916 1. ^ (ध 1४ 1901६ 


^, 
¢ ॥ पौ 


९ भ & 164 13 59 अ १ [२९७ +भ 


| ० ००४८ ] || ०) | 2110981४ 6110 (४५.१० ॥>४१ ।४३ 


। ^ ¢, 4 
। ९1०५८202 ४ 9 ४५, , 


६४ 12५ । ६ 1५ ‰।०॥८ 18 30 ११1४ । द ९२५ {24 (५५५1५ {९ ^ 1416 1121 & 


[ गेटे |] 





४ 8 
। ०2५०9 1८.६४ ; 109१012४)? 
। ६ 14 8 11८ {५4९९८ ५ £ = 018 21115 (६ 1०० 2 शच ०1८ ॥०५| 1) 1122 1५ ४ । ‡ ९६ 


= {4 १८ १6 ५ 1 319 १६६ ६। द 1 ५ (५ (3 {8 ५५ 1४ {6५८ ९ ५५ ९०२४४ ७५] 
० । ह द > ० 4 1 (4 101} ५०५० 1१२७ ६ ह ०८ ।५ & 18 & ५००५ {८ २ ध्य ९ ५५ ३-४ ‰ & ५ 


(< (र ०५ । ८०3 1 19 ०1 1५6 ‰||० ! ३ ५ (५ ६ 9 ट 1०1५ 18 42 06 > 1५ {146 

परे । (शु 1 © 1०२५४ ५ + 1४ । ह 118 91 ९ 2 ५६ ५ 2 13 ९ ६ 1/2 ५ 04 2121) 

%& 464 %& 1 9 । % {65 ०॥। ५ ॥= ‰ 1० & {6५5 ८ + 1 4 ॥15 113 11265 । र ९24: 1५8 ।॥४ ७10 115४ 
9 


५५ 1 (8 & 122 ९ ४ 11 1180 । ९ ७4212} 3 (& १1०1] ४२२७ १ 4 1१1 1139 ०1 पीथः ॥1 > 61 ५४ । 1९9). 
{2 £ 14 दथः 1 180 >> ह 199 2 14 4 1 १९|५२।०॥ २ ‰ ५ 414 २२1१ ‰ 5 3५(-> £ 


¢ 1213 [= {८ 2 ‰ 6] ५०९1५ ०] ०,५- 1 


। ॥219 {9 
^< 
132 04 4 1 124 8 14 49 ५1 ५2 ९ 20 । 8 19 & ४ ९ 4 015 > । (19 © "यु 
34 > 


४। 

। ६ 12 (अध ($ 6 12 18 ००८ । & ० | ५ ३ © १२७ १४५ 1 (६४ ०१ 
©! ५2 । द ९92 {3 ५४ ०९०४ 1 $. 2५. & 0 ४12४ १ ७४६ 19 | १ १13५ १६] ४५ 
{५८1 2 ¢ (>> > 1 = ५16 243 च & 2 9५ 125 09 ३9 ॥ ५ ०६ ९४ 16 
{3 €> ५12 +> {5 (212 {1 1: ५४६] {£ < 22 {214 2= ५६।2 ९ ४०६ २४.४८ थय (५५५।६| 1५3 ६-०।५९ 


। 2 ९७५९५ 
8.1 7 1 1.1. 7 11/11). 


हि 
= 
( 


५ 
[ ४४ । } | 


& *५| *& .# % 
,०,९ क 
` "4५ | ॥ ० 6 3४४ ¢ >| 1५५१६] ६ ९।।)६ 
। १110१ ००४9 पमो ०५ 
॥ => 8 ॥ > ५४४ ¢ 11६० | 8 1५६।४१६ & ‰& 
3 1.8 


र + 4६ ०5 ॥ ०६ ॥ 1 ।०।।५४ = ८५ २।५२ २।॥५ 1०10४ 
12 भ (१198४ (48 1 €> 23 {९ {> ( |+०।९५६ < € ५४ 112 (21 १५०2 = ७६ 21५0 ५२ 





॥ ३६ || 412 12] 1५ ¢. 1६.118 ५] 22:14 (215 18४ ०५8 0 8 11२15 1.2 
| अ ६ 11 3 15 14115 19 38 € ५५९ ९198 ‰ ४८ ६.४८ ०८5 448 ४५५ © ४।॥९ ५४२१६ 1192 


॥ 2 ॥ । & € 
"म सर य 2 3111 त € (6०८५) £ ।५० > २ २६.४८ | ६ ३ 


| 


॥ ०० ॥। ५ ०4 {2 |£ 12113 19 115 ०8 1५५४६ ४ 1 1 10 ५६ ७२ ९।४ 
€ ।= 2॥५९] 8 ॥*0.18 (5 ९५ ५ [> 1४ 3 ॥७ 1५ वि 11८॥> > ॥04 {1 ~| % ४ 0 

॥ ० ॥ {९९४ ॥५।४।५।४ 1 1 ०1१11०६४ 
। ५1६2 > १2५०1151 १6 1०1१४ 

॥ 9३ ॥ २६1 2]1) 2109 ५ १६1६।४०।२९ 

। (जकः १ ०९०५००१०५।१६१1५०॥९॥५9९ 

॥ = 2 ॥ =£ 4६ : १९१५।11।3३ 1०11४) 

। ४ 1०%००।२१३ :164|5 (1505118 (२० ४ 

। 6\§ ॥ |४ ४९५७ (2 40 11५11; 1250५ 15 


| 9३2 ] 


न [1 


`` ___ 


। & £ 18 । ३ = 21८ १ ०38 ५५ ध्यु र वु 1 । ह 1२ 1५२ ७ 
1.1 आ त, 2 त 1 1 1 21.111 


४.५ “5 


| = 1 1 ०/8 | || 68 ॥ १110 ० 2॥० 11६४७२1 ४४ 
१०४ ०५९।६| ९५१ 2। ४१ ।३] 9), 


£ 


[ 8=8 अधु ० ] (2118 12६ 1४ १10०1५१२, 
--2 ९१५३ 120; 1218 11 १ [15212 1५ १०1४ £ {1215 (34 ६ 111 2 ६ {£ ८६ २५४६ 


। 2 ५ © ८५ ५] ५ ९ =€ ४ > 4९०५ {24 ५1२ 
125 1९ 3४ €~ 152 ६ ४५ 2 (> € ९०9 + © 1५९ 4 161 ५५ 1४2) १ 44 = 


९ ६2५ (८४२ 1 (> ४४८ २३ 1 ५8 ४ ५} ^ पि ति 


= ० || ५ || ‡10च + ५२1४ ९२४ ^ 16 


{९ 

[घ 

१ 
1४] 

[ष्ट 


६ 
2 


^ 
ट 
श्वा 


| ९} ॥ 0 3, 1९५।६।९२-५ 
14 >, ¬ 1 >. ` $5।९४।३ ! 1 (०4४४ 16 (311 ११ 
- ६७४ १६ ५१2७ ल । ९०५ ५०९ ८ {८ 9 9 9 ५८ ५ २६ = ६ १७ ५५ 
१०७४६ £ €> 15 48 | ष 1 | भच +र 12 धू ए 15 प 4 ५ ९ 19 ९०४ (२ ४४ 
॥ =2 ॥ 12 1८] ५1 ०४ २६ 28 ९18 ९ ४ ५ 1४ 8 ॥। & 145 ८ ‰ ९४ 1६२४ & ४ (£ 4 २9 
9 ।*४। > ४ ६ ८५ ५। & +> ६४९४ ५१६ 112 {3 >> १४,२।४्‌ | ९ ९ १ ५1५ 1५ 21 1 ५16 ५8 (४५-म , 
[ = | ५५ 


{# 
4 


०. ^ | 
१5 । ॥। ५५८ (2 1 क 1) ९ 198 ७ ४ © ९ ९ श २ ०४ यः ६ = ९०८ ६ ११७ ७१ 


५ अ 18 


८ 14 3 21415 & ।५{+ ७ कणो (८ । ८२ €19 {9 €= ६9 2/8 2/1 ५४२४४४ ०४ ५०५ ८) ५ १. 
। ०८८ ० द (2 ] ॥ २ ॥ २0 अधु लाथ 
| 21210 2(०००11४ १1018 08 
॥ ० ॥ धा १.१1 1210012 :४=॥ # 
| २0५14 221५०४५ 1५516 1006 16/10), 


) > 182 19 (९19 412 


--- ३ 12५ (4 ० । 22५; 
९९ ^¢ 1 & ५६ २७५६ 


शधि 24 243 थ 16 1०1९४ 2 य 12120 (५. 15 (६ 1२15 112 १०५ 155 (४ ५ 
[ ८४ | ॥ त ॥ दुः ९ ९९2४ ५६० पुण 5० 
| 1५] ५४।६ 2 १०४१४६६ ।० (२५५५, ) 


-- ६ 12५ {८ > 
। = प 111] 110 ० ७0 126 1019] 215 वना ^ न (५ ^ ५६४४ 106-व 


॥ २८४०४४६ | ॥ 6४ > ॥ (९०१११५२ {21९ ८,६१५१६।५ 
| {2४ १२1४ ।-11211 4150 ६१।१०१।४५),, 


--& {४६ 19५ । & 1०12५ ५०४४६ +): धत 
(11120 8 816४5 015 । ट ॥224 1013 1५ 41180 1105 २५ € ^ 4 + (© = २0 ५४४ २।६ 
19 (241८ ६ 6 1/ 8 © छ ल ‰& © £ {4 >+ 3 2 2 ¢ {0 + 12115 ५८।६ 21122 {101021४ + (2 


[ (215 9) त 5 19 | 023 ५1४12106) 2१०१२ 


( उ । 


कू 


| 1४ 1190101 १1 ५,५.६। ४ 

॥ 26) ॥ ०९।1ु ४16 ५५४४ ॥५.४५।६।४ 
। ५२।१५1{१४*५ 16.५39 ४५३११ 
॥ ०6\ ॥ 4 "= 1 [६७।५611618 022 
| २०।५।१०९।॥०४.५००० २1101111 

॥ 89 ॥ ९८९11५८ 151२ (100५2४6 
| = 1०1५0०21 ५४६ 

॥ =9 ॥ ९०।५४ „२।५२॥९४ ४ द्ध» 
| (६२107 २1५0 1१५२५021 

॥ 99 ॥ (80 (&०६।५& ¢ 1५१५६५१. 
| ९।४०४।5 ७ ४ ०९१।५५०११॥ 

॥ ४४ ॥ ¢ (५०२।।०४{४ 1940 ५४२५४ 2105 
| #४॥ ४४) 18 ०५ ।०.९।।१६४६ 

॥ \४ ॥ कः ४18 11211015 119 
1 । 1 111. १ 

|| ६४ ॥ (0४ ५ ॥ 11४31} य 1४ 

। ५ 1 210) 00210 2।1१६1६)) 


--ई& 12५: ४६ >! । नवव नशक = 

०:५५ । 1 द ७ 1८4" ५८४८ 161 1 {९५ ५ ५ २२५ ८ ध 1 च०७ १५५५. ५ ५ 
© 

| 5) ॥ 


४ *५} £ ४ & 
। & 1 916 ५1 14 11४ 2६ (3 ४ 11४ 
४.४ अतु ५० ५8 212 94 “6 ^ 42188 ५५ 1६9 (9 | (६ पि प 1419 8 २6 >५॥5-- 4 


{. 
प, 


[ 1८५1७ ] ॥ ३6) ॥ ७1519 ६४ [६2४] ६1० {1010 9 ¢ ॥ {€ 


। ५५/७४ £ १ व १५1६0 >, 


। ह 1०1 = 1 ७9 (र 8 ७98 19 4९1 ५॥९ 1५ 1९116 १६ ४०९६) ५५११८७४ ६ 110४६ 24258 1२६ 


| ०५ 1 ० ०1७1५६16 1५91 | || 26\ | [७४५४ ८५८५ 111. 
। ‰ ८६४ ८ ८५] (९५०६ ¢ (६ ६।५४। ७१५५९ (४| ४।॥-२), 


{£ 
| 


-६ 12५ (र >! । & 1218 + 6 ४ ५५-ध> 


[ ४ (= 211 | ।, 112६ ९४ 116 
1०1५1४1० = 2112111५ 110४ 1. ~ 1 


-- 2 12 £ > । ३ । २५ ॥21121121॥ 1५123 =} ४ 
७ ९165 । & ७105 {६ १२४२८५४ ५ £ ८ ।४०॥ 


[ टेटे ग भाल८ २५५६५ ] ॥ ६6, ॥ 0५01982 ९४1 10 ; ४२५६४ 


| 21५४ {२11 ०४9४ , ७६91152 

॥ 26\ । (००५१०४५ ९ ।६ &> ¢ ५ 12120113 | £> 
{11529 11५०510 (७२18 „५2 9415 ,^>&४ 

॥ 26 १ हि ०९1 2५० ५०८1९५12 


ध ७५७ 


(५1४ 14 "= ४ 5 ह 19 19 138 ॥1 180 119 (4 >] 


[ न्ट | 


ऋ भ भि, [2 शि" । 


कन अभ्व ४ नलद कचो रजिः क भ्व 2 3 


- ॐ - भ ५५ 


& ,%| *& "४ "च 


। हे 14: >= ९ 1 ५०८४४ 
1115 12) 2 । ड ९६8 5 (य {28.४८ 1732 कूलं ९६ ७8 ५ ^ ० ट & ०५५४ ५६ । ६ >४।४ ९ धनोः : ४४ 1६9: 
08 44 18 2४ ९11} 2 1 ‰ २४८२2 ५५1 < ५ 1.3 >. २४४ ०41० (@ > ५ 1 (५ 1० ८०५ ५2 । 
४५६ ९ ~. २२४ > २8 ८।० 2५२ ह ५ । 1.2 ६ 1५6 ह £ (2५५); न ८1115. > १०९७ ५0105} & [121 (।८२५२ (2 
11419 १५४ 12 । ॥>५२| 03113 & ४७२ पमा (५1 द ^ 8 ५ 24 28 1 > (2 ५ ६ 4 6-12 
(228 ५6 (५२० = 4191४ 14105 (2 | (२15९1४0 १10७ 611002४ (९५६२२ पि ५६८२।१२।९९ (८२६ 
८२९६१५४ ५९।४२।१।९४॥१)६ 3 1 त त 
। 19 १1५ ¢ 14 ४ 14४ १ 2098 {092 31 1912-2 1230 109 929 2४ 10 |.) (8 4100215 (018 1६ 
11224 0141; 14 | =#5 ९ १111६ 18}: रः ३ < ९ ५९} ५112815 ।०२३ ।>11251६ 115 । > । ९२५ 1५९ २५ 1412२ 4५ 
।.3 - ५९४४६ ` ॐ 11४5 10121 ४ ५०५ । ५५ ५6 ५॥2 £ ६ 1९ £ 19 (५ {806 1५ ^ ॥ ६ 2 १९५६-2 
॥ = 2 ॥ (५1२५५ ०5011401 ९१४०६} 5४ 
। :2 051८21४ ६।(४५ ५1४3 ५51४४ 
॥ 62 ॥ : (69 ०1४४ {८४ 9६४ 3 1५ 
। १८. 5(0॥-।५९* ४ ०२१४४०९४ 
॥ ठ ॥ ॥‹ 16009 1८1९९२51 
। ० ५९12109४ ४९५४५४10), 
। ५ 10 21 ल (4 1५ ८५ {£ 4४ 0 ५४ 
[ २००१६ ] | 6 = ॥ {धधि ¢ 2४४ १५५०६५०1 ४) 
। ५०२11५४ 05 1४५४४ 
[ ०४ । ५ 


ए 


ध 


"‰ >> ; 


2 %] > 
1 ॐ (241 922 _ 
(०९४७६ शु 0०१ ६ उ ०५७ । द > 85 ३६० ५५ ६५५ 1० ५०६ श 
। ०५) ५५ ५ > ह 123 षे क्‌ ३५ 6 ९५९ {8 ५९४ ६४४७ 1 {2 ०६ ७६1२1४४७ 1 ५8 ०४81४ 
४} क {2 1005 । & 29 व ५ ॐ 206 15 12४ 1 ५.५७. 1०८२} & 1 पि भ १ 090 ५४६ > € 


३1)> २ 
12 1 1 । ह 1982 616 15 1 ०४४ ४ 1०1५5 1५ 1४ 12115 ८९ ।1>11# 1212०193 13 129 0+--}08 
1५2 ` == 1 01 | , 2५1९2 १०१०६ ५०१०००८५ ५0 ये १५1५), 
। 2 ९} > & € € १२५८४ ( & ) >= ५०६1५ 1२१२४५४ 
ट) 86 ग ( ठ) शुषि ( ४ ) १ १०० ६ पधा ०५५०१1४2. है ।।०॥४ 1345 (९२० ५ 104 
। ६ 4८1४ ५०५६ 5४२ {8 && । ६ € 
१8 7 111 33 जः = ६ 018 21106 1५1२५ 312 
५ {९242 ष ॥ ५५३19 > २.४5 8 + 1 ५ ६ 1218 1 23 ०५ 1० & ५० 1 
{% धयु 14 1७ >+ 6 ९8 ‰&५२& ६ 1४ 2 2 £> । ६४ । 1४1४8. > 1 = 281 ' ् 15 19 110 1 24 ।५०५] >£ 
५ 19 ॥# £ {€ ०५१ ९४ । ८५ ०8 २४ ९1 161) २५१8 > 128} > २ {६ ८ ०11] 2 82 1५1] & ८६ (115 1५ +£ 
1० 2 © 1५ 05 "98 “8.16 ६ 19: 11015 {६ 5 ६५1 १६५ && (र 1840 1 €> £ © ५४६ 161 22-ुम8. 
[ = ० 019 २८ | ॥ ह ४ ॥ 0 12. 21281131 {+ &४ 
| १।४।४५।२४ वतपकरनकृत ४. 
॥ ठे ॥ ¡हि २००४५०६ 1)>>99 ०५९५ 
| २२९१४१६ 261 १।१,०।५४६ 1४ 
॥ ' 2 2 ॥ 1५92 {४४ 4 सिम 
1.18. 2 ॐ, 


[ रूट | 


(1--3 


4 19)> 182 


॥ । 


११ 


{& 


ए ^ 


| 
| 


| 





ट ०४ “£ "4 ह; 

। ₹. 1५ 2) ५ 14 ५८६१४ 
£ {111 1 2 । 2 8 6 1०. 1 ०० ^ "६ ५७9 (४५ ^ 23 २2 & ०५४ += । ३ 21 & ५2 (६ 1५५५: 
= 4५ 1 ^ 1१४ 2 16 ‰ १41 119 “12 + 1 ६४ 2५1९ & 91016 ५४ 1 (2५ ० ८12५ 12 
1- ¢ ० 1०2 2 २16 ^> 2५ ५५ । 12 ८ 19 2 © 11 ध क 29 ध) = & 1९] (५ 19 

५ 6. ५» 1 न 
(11319; ५4०2) #}2 । 1०4 0213 & ४० भ ५16 ४ "9 ॥ ५ 2५ 28 14 2215 5 ६ 6--185 
[828 «९ (नानु = 111 ००1४5 (96 (२1510०४ १1०५८।५0४ ^५९२२ २८ ५६२५२४९६ ४६ 
५२९५५ ५६1021)1०४1॥ १०००] 1 २०।१९2018142६ ००९६।४> ०4५२1०0 01605 )) 


। 19 1५] 14 प 1५ 9 209 (० 3.18 192 0 5 14 2 14 9४.४5 (६ (© ६1५) ६५५४ 1.9 


1० 1४ (५ 11 ६ 1111८ 119 ९ "ड 5 ९८ 1211५} + ५०६ 15 3 ॥५>1००॥९ 1}5 । 8 । ८2111 ॥ = >४ ।॥> 14: 


[८ ५९४४४ २0 0 ^ ५५ 458 ५0 © ह ०0४ © 1 4 165 1 द 4 {६ 2 ६०६ -- 
| 22 ॥ (५५५ "5140010 ९५५६४ चऽ 

। 2051211४ ६ ।५ 12 ९।५।२) 

॥ 62 ॥ : (39 ९010 २८४ 8619 3 111५ 

। १५५50011 2 १2।»५०९४।2 

| ट ॥ 22 21४ 1५.८६१] 50२२६1४ 

। 20 ५९1४2110 1९६१।५८।५६) 


। ह ५४ 1४ 0 = 1 9 4 4 ।४ ५ 


[ ०५५8] ॥ 62 ॥ श धधि ४ 1०६9 १५५०1) 
1 पा 05 >] 1) 


४०. ११७५ 


म 1 > + 1 


॥ 10 2, 


टे %| *& "४ ` 


। ३ {2241।22।12 1५ 
२४ 1 ० = है 1 1 ६ 8 10 १२0 4105 । 21 = 1/5 & ९४६ ५] ६।५०४ 1८ ५ 
। ६ ०! 1६ ५०० +> ह 198 3 4 = 1911915 । ६ 4० (= 13 ० ०९५ ॥5 {8 १ ४६]21615 15 (18 0211319 


= 12091 8 122 :1>#5 । ‰ 28) 128 >| ५ ९006 18 12४ «।& ५१३११०७: (+=. ५५०४८ ६ भ ‰& 1७2 ५६ >४ ८४ 
, 115 1>15/>}> । ध ऋ १ क] ~ ४ १. र 1०९४ इ 31 1.21. र १ 


। ६ ९ >€ 2 ८ ५१५ 1५, ( 8 ) २5 ५६1५० 1२५२8 

¦ ) 11४ २७ ( ठ ) युध्य ( 8 ) १ नान ६ पुणु ०५19612. ह 19 8४ थ| ॥६ 

। ३ ।४६।४ ५०५ 8४२ {8 && । 

> 188 1411122 1 ४ | (219५।२4।11 ६ (125५७ 1०२४८ १] ३ 14 ७४ ‰ = & 28 २11४६ 11५ 3) 
। {4 19 12 {4 ८०५० 1४९४ ५ ० हः ४.४ ६8 ६ 101 ५3 9 1112 1 ०8 4 12 © ५० म 
2 1 12८ 0/5 >€ ॐ ८५२४ + 15 2 &# ४४ । 2 ४६ | 10198 ३ @& &> 281 ' ् ८1 95 1५1 15 ४५ ।२।५५] > (2 
१५ > £ & २६ ०४ | (६1 8: £. =. 3. ६.५. ०५13 2 1४8) २३ 18 ८ 11 =} 38 1४ & “€ {1>115 1४} 

शो 9 2 1५५ ०1 09? ९४.15 > 15 1102 ५ ५७ ६५४5 ८९४ ६ ० 1 (5 9 1 ६ 0४ 1) - मल 

[ = ०८ पण 2115 ] | ६2 ॥ (छु0 1.४1 ४128113810 0४ ; 
| {40120 11102 (001०9 96४ ४. 
॥ ठे ६ ॥ &6 वा सः 1.11. भ 
। ४२1 ४0६ ४४६।{४ कीज 
॥ 23 ॥ 0 110 1.५5 ४४ 
। १11 ५ १5 1 ०६४२, 
[ र्भ्टे | 


ए ^ 





ठै षः °> ठ °> 
2 € 244 + > 211४ 2४1४ +£ 2 ए ( “०1५1 ( ६ ) ०९४ ( 8 ) १ ५५1५ ४२ ५९२४ । ६ ००४९ 
८५ (14६ पि {2 । ३,॥०}४ ।५ 21 ४ 12.15 1५: {115 1>*1*#£ {21} त्वे 1२4६1४८ १७६ 2४ ९13 {२1५ 2] २४ 
42 (64 ९ ॥ (4 ५2 12 |॥18 । ९ 1४४ भ 15615 016 85149162 २।।१८ 1९ (4 ५४ । 2 «(45 ४ -५।६ (६ © £. [9 ८।४ 
42148 ॥८॥+#> (६121६ ९ ।२।५१०९ ॥1 ५१५८४४४ £ > 2 ०॥८ ५ 2212 ‰ ।५२॥५६। ।५२।५४ 2113419 ५--1)£ 


( 2 ००॥०२५ ५ ! ॥ ६98 ॥ [10 028 ॥॥५०४७ (५४२७२४८ २५५) 
। 10४६ 2 0009 02 (| ४) ५१६२९ 
॥ ६३६ ॥ ॥$ 8580)1६1४ [16 [+ [४1219 


। ¢ १४।१।५।१४११ ११21३1४ {)1211002121४ 
| } 38 ॥ पतत 0६०४ 1000४ शु २६] 
। 12. (९०।४१७०२ 161६ ५४।॥१।५।४४,, 


^<८. 


„ > 1 & १०९८ 1५५५४ (21 1०9४ {12९ > ८ 0 14 ५212 1} 12 
42 १; 1५६. 12 । ‡‰ 1218 ८४६ 22 ५६1५ १५२1५1२ (६ {2 वष 1 1.11 2 


। ९ ‡2 (> ०९1५2 ५५ 1 ६ [१६] १211411 2२.10 २५ ४ 
“14 (4 4 2 ५५ १५] 1 ५ 119 9 12 2 1 3 1] ५ (न 1 9) 1; 4 1210 ५1 (2 116 14 १1१) 
॥ >} | पे (1२4 21*15 £ 1५, । ष ॥ ॥*९।>९ 1 २1} 1०2 114 ६३ न १६ ५८ 02 += 1५414 1: 
‰ ५ 2 ५८५८0५५ 12६ ॥५ ५ ६) ०५४ (४ ) 2 २८६ (४ ५४ 


२.1. 12413103 { ४ ) 
। ५८४ ( ८ ) 111 ( 2 ) 2 ५९ 1 १ ++ 


।# | 


[० 


८८ 


` 1९14 1 4164 चद ट (4 २ [0 १ (०८ 1 २०1 6/5 0 ८ ५८६ ६ 1, ॥1 11 1114४ 


‰ ‰ ४६४ 


[क 


2 "| £ ४ "> 
^ । 9=£ । ड ९३०५ ००९२४ ०81४1 1 ०१५ 2 > ०९२४ ०8।०१५४ (७००९ 6/6 {8 2/8 ५8 ( ९९] 1९ २४ ९०५ 1५४ 10 ष” 
1111 ++ 3 ४२0 क & ५५४ (15 >¢ 4& 1 पि २ (२४५० 1+ ६ ।५४।६। ह ५9 20508 ५ ५३2 “1)1| 1५।०।६। 


च, 
॥ 


। ८ । & ८ ( ०५५४ १2 ५८२४ ०६ ।०।४४ 08 ५१९४ ०812४ ३५२५ 
¢ &# {६ £ £ि<20 । £| 12 1213 ! & & 216 3 «५#>£ {8 ‰& 1321522 ५३ 2।॥& ।।६ 2 51५: ५: । 2|115 11}. ५७ म १९ ५५ ८५२६ & 1/2 
2 {४/8 । ५/2 && ई (२8 ८€॥>& @ 224 514 । २८ >.8 21 ©< & ५२13 ५५२ & ( 11५ ) 1२ ९५ २७४ । (1; &!& ६५०४ 
६५२६ ‰& 4/8 (थ । ५॥ {28 >? ४० ९७.९.५३ ५२६ & 2 (2 ३५ # 8 {4 2146 ५०६९ ९॥४ २।*।५-- २1#९॥६ 


। द ०3 3 2५४ 1४ 18615 ॥० 221191४४ ५०१२।५०।५४ ४५५० & 
311. 2 1 ०५५८ ५८]-15+& 

[ 2५०० ०५५५४ | || 9 = ह ॥ २212020 10. 80 ‰ 11१219४ ६। 5 
। 1५10015 € (£ २।५५= (६ ९101 1६1 
=> 8 ॥ ४४५ 0 2 1५६ ॥ । 1०६1०198 
। (,५४४७्‌॥७ ७००।१।७ 8 छ ०२४५ 
॥ ©= 6 ॥ 10. (| 289 &#6 1/0 ९9 {९8५४ 
। ८७०५११० ००1०५४४ (198 २५ © 
| ४ ॥ 12. 1>0 ¢ + (६४६ „120 ० ८।२।। 
| 391० ल 29011010 २०४९ ०2९|२ 
॥ 22 ॥ ॥०॥।५ ¢2510 ।>0 ।]}६ ¢ 108519५४ 


। 1३०५१००२ ष 1०121010) 
।*९६॥ 1५४९।१२।५४ ॥९।६।४४ 


ची 


| 92 | 


2 ५ ˆ ४ "9 
१२५०।५॥ 410 193 {9 ६।०।२) ६? ¬ 1212 ५४ ९४६ 2८ । ^ ४८ ५।५२} 1£ 1० (९ 1172918 ६ 1 221 & 2 ४२ 
ग. 1 1.1 1 ५१२५८ ८॥° ^= ॥*{६1४- ९ ५५ (ह ५ 913 1५12५ 2 } (८३1 ५२५ २०६१२८४२ 
119 121४5 पो 10 13112} ५८ (६८३ २८ ५८२४ १०६२४ ५० 16 ३] ८६ ९००} ३13 ०४४ 116 ध 1114 ७: 919 २१६४ 
२ (1610 1 19112918 4 122 22112122 4३ ४१५४७ ५ &%। ९ ३॥ ) {४ ५४ ४ 21125 २८1५3 ठ ५० 2५६ २11४६ 
{< £> 1215 ५०8 113 । ९ {3 ॥1॥ 141६ 19 ५ 7113 14211461 222५ {(& > 22 ५८२४ ५९|९]४ यु२४५ 


[र 
[८ > 


[घ्र ( 


। & ९।४ #=< {5 2 (22 ५१२ ५ हतत 
{2 > 2 २५५६ ६ । 11115 21] 12२६! ५ १ ४ ०8 21115 + {152 ३। © । ॥: ०(१४५०१२२४ ०६६४४. & 2 4४ 
भू ५८४ ६ {31 ०७४ ५६१२। २८ । 0 ५८२४ ०112४ २२ १५०५६] > ५४ ‰ ५।६।॥४ २।२५]> 1); 0216819 कन 
०५५४ &६। ३ ५८४ ०६५१४४८ £ ६ 11४६ & ॥12॥५ £ २1५ 28 । ह ५२४ ०९५२४ ९८९५ 1०1५: >}. ©? ६19 ।६। ५४६] 
202 € ५५४ १५८१२ ॥{/£ 2111 (८५ ‹ € २२! प 4 नं ४ ५८ (8 ९४ ८ जकन करक 456 6: 
~ & ६। ६ ।५। 2४> ॐ , (७००१६ । ८५; ० ७८ ९ इ 4 ३७ ॐ 3/८ £ &०५४६।) ( ४ ) 


ठि 1 
^~ 
4 
1) 
{र 


-- द ९४५ 1८215 10 {५१ & 2110 % 1412 1016 (% (159६2812 ० (६ 


॥ 10118 > 2४? 12582 ० | (८16 ५४ त] ९ 219 92 ५.1४. 


। ५८४ 81094४4८ ( 2 ) ५८५ ५९४४ ( 2 ) । 2 2 {> ९ ९०५८४ ५८४ ध ६५५ & (५५२५ 


। 32 । १ 1९19 ५2४ 
1.1 1 7 1 


| 


। == 1 4 99 ( ५४ ५1४2 ) + (५ 1 121 218 (4645 42 धल ८ ५ (२ १ 191 ७६ 


। ०४ । ‰ ९५ ५९४ ९1४ 149६ {9 ला 1 1५५६) >} द 9 ५४ एदु (५६ १४ 1१९ 
14114 {> ९२१४ + +: +> ५०४५ ५४ ( (42 ) 12८ ( 11१५ ) 21४ ५.४3 ९.५; ननः १ 101४2141. 1५४ 


| ०६ | 


0 , 


न 


ठ £} *£ 4 र 


| थु १८ भ 19 19 (& 1४९ । ३ 1५ ०8 01816 २5 ००८२४ ८9 १९ । ह ॥०४० 1९ । & ०४२ > 
7? ५९ टि < & स २।>& । ह & > {218 ५2315 ९ १९ स 1 £ > }-.ट | ड ९। [भ-,.य २५] 21 1319 >> & 2 £ 216 1 (£ ~ 29 ५ £| 
०१ ३ €! २३२ £ ॥ “द ९1८ 1 19 £ & =| ९०९४४ {2 ९४ 1४ ५१ ५०७ 19 819 (42 1७1 --४5 


[ ०५२1 ७१०४ २८1४४ ] ।[ ०६ ॥ 1४८2 २ २।५ ।।। ५ ।९(४) ३ 0 {७ 
। {23 9 + 219००४४ ।2>४ {२०५५०६21 (& 

॥ 38 ॥ ८.4४ & (०) 6४६} ७ > (४ 181४ 

| 30४६] 6 {20110180 125081४४ भ४। 


--ट 124 (९ (5 । ड ००११५ 019४5 16125 ५यदय६ (6 {€ 2415 ६ 
०४ (५ “६ 49 दुल 16 48 1५ ७ (कः 1 (२ १8 (0 २४८ 2४८ (४५; 2111 0 
३ (० ९ १०० 4५ ५५ 22 
४५७ ५९२४ ४ € {८ ।= 89 २4८ 9100 । इ (11४ 11 121] १५1 115 ९६ 9 र "(16 -दु115 1५:20 प 
26 (०४ । ७५ 1 ५ ५५८४८ ० ३ ९२५ २०।५५ 3 4 पः 119 । इ ।२८०५।७ )218{9. 28 % 116 1405 १६ 1212 %2 
1 1/5 । ई ९०५० १२।५,।८ ५०९२४ &६ । ६ ५।५ ५2 ‰ 2 ५२ । 00 अ ५०६२४ । २९ 12 १२०१५९28 


[ (धा २ ] || 6 ॥ । 1५५०० 20 1106 (1810957 18&१ि 
| ५8 180 20 122 (५ 11.2४: 

॥ ४ ॥ ५।५1५०)10 &॥ 1५ ५ 1४68४ 

। 12951615 २४ 1५ 16122011, 


८८६६ ५०५ 14 (13 1! {8 2 ५० ¢ 2121 ठ ५9 {31> € ८०115 1०५ 


ह, 


[ °< 1 


~ ण 


रं [पणी ्णरने 





2 *५:| 2 

2 £ "9 0 2 । द 2५ 1052 2४106 {५ 214४ ५ (4 1५1६1४६ 1 40८।२१६ + ४? १०९ । 2 218 «४ ९५ 24 
& > । ९५0 18 {2 (> ह, ४ 6 कपः (03 । ह (| 10 ५ ८ ॥४५ (६ ८ 21४८ "1 491 ९) 
५६1} ८।५४ ८।५५: 42 {4 १४५ ५६१६1५० 121 021>/2 € {९1५4212 +| ५2 । % ४ 1५: ९45 : ¬. 1 ९॥०० 1 ५1८29 {13 ^] 
130 14: 1211८ 1४४ 1५ £ भ ८ ४ ^ ५ | (|210॥* ^© 42 4921 1 ५1 (19 (24 42 12 ५५५. 
^ 14115 42 ^ 411 ६ [५ ॥०।> 1५ 119; १० ०२।५/ 1219 4 1183 (६ । २ 2 €७ >" % ।£(६ 1 नि 10140 ५.1४ 1०, 
४ ५ {18 ८४४ £ (२४६ पपात 4१ नि ह 0195 ठे ४ ५21७4 का ५ मा, 22४ 2 ५00 8, 114४ 
५०० 12102204 च 154 दे ५2 14४ (138 । ‰ 218 २५६४६ ९ (2101 ८ ५ ५४४ ^{214= ५९४८ २11६।1१।०४ ‰ ।22 ६ ५४ "22 ५१६८४ 
21५ 11214 1९ ८९1०४ द ५०४८ ५०९८ 21४2 ४2 ५ ५18 २८ ५2 २४ 1९ + 1.४ ५५॥। । ‰ २.९।५१ ९।०० 1०६ ॥ ५५००१ ४ 
५५ {९५ ( ६७ 1 (% 1215 4 41१21 (21421 = & ) {६ ६( {४ > ६।) 4/8 ( £ ९५०५: ) ‰ ५५४ 
( 1 ८८० ) ‰& ०४.४५ ( ४ 01946 ) + १२-५२।॥८ &&। ५ & ४४ +£ ८४०५ ‰ ७५२ (2५ ॥०।५।४. ५ 


। ८५4५ {4 ५५ & 4 (५ = > 4 (दपः ॥॥ 1८ ५ । ‰ 10106 11१९४ 20 ६ 12122 1५ +£ 1:92 


दि ^^ 4 


१९ 
ण्‌ 
2 ¢ 


127 | [६ ५1 ॥ 1211८ 2 }21६ > 21६ {4 


णौ 


ल 32 


५ £ ५६ 41 98 “0161 ^, २६ २ 01 न 11021 1446 44 (13-५2 ‰ 13५9 
( ५२४५!५ | ॥ ६३३ ॥ 1५५९]? ५९०१८ 1 1१७७०६६ 
| 21122 ह 9) 11 २९ .1£ 11४11211 114}22)) 
-2 ९4 1 164५ 112} ५ 111६ ॥4; (८८ 
। 111६. {13 
। ९ ५ ५८२४ ४ (© । 2 & 0४ 1 इनाय १ 1 1966६ {9 > (2 १ ५६५. 12१ --, 
॥ ३४०६ ॥ (02 >? ¢ (४ 21}; २ 
। 2 ० ५९1 02001101, 


=-= अ 


[ य > | ४ 


2 ^| *& "2 "४ 
। ८५८० ६।।> १ । ई 8 6 ९५४ 19५15 1९४६ © 18 1219 10 193 ० ।७ ४ 
। (1 1 {9 0 120 [१ 195 २४5 121 2२161 । य न= ^ (9 द 1 ५२॥ ५८। ९७१9 ५२४ 1 
10 1 ₹ ॥8 18 ०५,२। (4 ४१5 ४५ ०९४8 {4 {6/6 1 ९.० ^ 8 615 98/5 ‰ 1८७8 १६ २।५।.५ १९॥४ 
। ₹ £ {> 1५ {4 ९10 {23 {४ 226 ७ ०५ ।० ६४ । ‰ 121१४ 110 1419. 
5 1 ०४५८ + | ४३ । & > 1४ “26 {५ |} ५६ ९४४ ^ 124 ॥० ५ ३ 1५ ।२।५1*15 ४७२ &६॥ ९५४ 
। {८211 
1०५ 110 > 01 1 19120 त ९9४ । इ 11 19७ {5 ५1००192 295 8४९ ७1८ ३८ भ । & 118 ॥113 ५: 1215 ५५८४८ 
&॥ <> १1415 ‰ 612४ > & ९1: ६ ९०४४ (६ 1००१६ ५ 1; 1505 14 4 उ ५१०४2 19 ९] ६ ४६ ।००५० 1५ 
416 € & 19120 (2 १ । (1 ॥ द 1५1० ०१४ 1५४5 1 {12129 21105 ५ ६ (७०१६ ^ ‰ (= ५०२२८ {1४६ & 
5 4 ( 4 1५ ट 0 ) + 0 ( 06४3 ) २९४45 नो ( ‰॥७ (5 ०45 ) {1219 1 {08 1113-४ 
(ग धनय ०46] | ४ | 000 ७॥8 ५ ०8 1७801106 
0.31 1111 
ह 1 २८5 । ई ५४७ ७२८ 1५ १2 & ८8 19 (0 ०॥०२ २! २।७ 1 18 9] 
1 भथ । है ० 1५१० ह ०1 19 १ 11 1 1०) 22 २8 ^ (१०९९ ^ ‰ ५/५ ७००२०) ६३७ ५४९ 
6०० 0 ४ 2 (8 192 (& 11315 >।।।२२ 28 >= {3 18148 412 ५ ८९ (९९ {£ (०1५ 1५ २।५२।४ ५॥६। -- 12 
| २५१८३ ] | = | ४ ११६७०००६ 
| ०० ।९।५. ह १५०1910 ४12४६ 
-- ३ 12५ {£ >£ 
। {९ 11 145 12 ० 43 {8 ५4 22 (42 4 ४6 ५०/1० १०४ 1214928 & 1959 ९ २1५ ९1888 । ह ०21५: 4५: 518 1528 
2 (14 क ५ 3 ०0 ५1 1915 ५/2 1०५१ ९13! [०४] < (1229 {2 > (081 {2-/ 21 {12 1४6 1116 ¢ 
[ 352 


ट - “£ "1 "> 
। 33--~9 । & 1001124 5 (48 ५ 61) 16 (च अय &२ ९१4 १8.४5 ४ ४10 1 २४ ‰& कना 
(० {211 6 45 । (य = 1 ४ । 2 229 (48 @2ि ६ 18 11५19 1228 उथ.2 5 {1४8 ४ & 1४ । ।* 1 
‰ (> 10 भा (9६ । द यर भा (ह भथ 8 ववुः ( 8 ) 8८ ( ६ ) कणः ( २ ) ह ( } 1 
| ५/3 4] ॥ 26, ॥ १101५188 6४ 10915 ‰|1= ५६२४ 
| £ ४० ०७1६ ॥५०।४ 1६४६० 
॥ 86, ॥ ‡8> ९1३ ५।६॥५९‰ 1४101298 £ 
। 1४9001४ (२1५0९ ९५५५६।।५) 
॥ ०6) | ९४८१ ॥ 1५९ ४ ५5२120४४ 
| 6 पिर ९यऽ।।७ ५५ दः 
॥ ३४ ॥ ०४४२५ ‰।।९।४ {८ (2९ £.12516162९ 
हः क, 
। 1५12432 २।२।४।०५] ।०५५६१(९।५ 10 
॥ = ॥ शशाः र 16 
| 12120 £ 0521621 2६५३४ ५१२४); 
शई ५८ २।1१०४६ 
। ₹ 1112 ९2५ 1209 {६ 11103 1 (८-२॥ 
£ {245 माव ५४ ५०2) ‰& 11 1८2९2 ५२६ {4 ५०1८ 21# ८२५ 166 ५ 11 {9 1८४६ ‰ {८2 -- 4: 

[ + ५९९ ५५६ | ॥ 66, ॥ ९१४ 2181 ९1४०४1४ ४।४२४ 
। ०1१ (००९०५८0 1202121४ ८ ९६।६३,, 


५२०210६ 1010२ ५ ९1३ ५६ {९5 ४1४ 
[ ० 1 | १ 





ट | “£ ४ "४ 
। ॥* 1116 || # २1४} >।५॥४ 
> । ६ ८5 18 (£ 1५ > 3 ‰& 1918 ६18 ०।६।४ ०९ < (44 + >} "०६1५ 118} 14 1/5 1 ४५ 9213 {५ य 
12148 (1५: (1२8 {4 21४ 23 1५1०२ & << ५०६ ५488 । (1०6 ०15 ५१६1५०१६ ९०।१।४२६े ^ २९ ६ & (२8 - १२४ 
| ०५००५ ६५०६६४० ] | उ ॥ १६०४ ‰2 ०००१1११० ।४२५५ >| 
। 11८५119 {10०58 २०७।५००।२६ 


। 11315 २६. 


ट > & ५६ ४ 1 । ६4०3५ 1५ (ह ए 58 18188 & 4 +£ > ६ ५॥९५ (1६8 2 ६ ॥०१ 2५ 2/४ 
८ > 0": ० € । ३ ७ शह 45 ०2 & 2 १६ ५ 1 २1२ ५४॥५ (9 ॥1५. 1॥*२५।२}- 151 


। 1155125 1816 २1 112>2 12145 (२५१६11४5 ^} ०5 1०122 । ५०1० 32५ 

“> । १५१8 19930 । २८५ ०1121०५1 811 >/12/2 : 1108 1212८) 
। ० (धुत १15 ५१०1१18 41911516 । २०११०1० ५६५२3 41105115 । 31०14४5 ‹ १५०।९|1१५& ^: {15618 181 

। 11416 1०५१० । १५९1५०11 ५०219187 ५९{151/ब्ध8 १९ (1००४ 1०1००५०1 ( 8); 

द € ० ५१ ५2 (५७४ 6/5 {६ ४18 88 {६ 5०५ 6 २५२५५ ॥ 

। & €। ॥* > ५16 >।५<8 

। 29 । द 2५ 1७1५ > ४ 8 1 & ४५७ > £ ५16 ५८ 219४ [४ 
| । 09) । ह ५१11१ (8 [६ ७} 1८ छ 1 ५1४४ 

|| अ युणण्धाः &ए ८६ गः ५ ८७ ६ ९५ ७४ ९०४४ ^ 13 ६ ध ६ 2 2७ 115 ५८ 615 ५।९।।५.४ 
। ०6 । 34: ५००1५ (8 1 2212 28 {8 1218 इ ॥1/5 

न ~क त 11111 1.5 त त 


(८ $= 


५, न 4 न ना, ८.14 42५4 यजत्य्‌ 


कन शना कन्या कैष्न न 


ग्वण्ककागनककाकाक्े ककय षडे # | 
न्न ॥ यि 2 9  ॥ । 


2 | & न 
[ धग ° कु ] (18 1 [1५91८15 ९11४ 1०10 11२४५४१२) 


[ ३६४ ०६ > 1०117315 2५821119 ] । ५.२) ४५ 1५१४8 1० ४2४|१४१६ 
| ४ ध || (०४ 2० ५9 2 ४२४ ५1 ५ ६9 > ९६ ¢ ५२४), 
( ३६ ९ 9 1० नम | 2116010 19४) 


. ६०४ ०६ टट € च ।>1६४ ] | 6 ९/5 ९४४ ¢ +> ९.५1 1५५-¢ ।४४५२1८। 
(21 10}2६्‌ ५१६४); 


४ 
| ०४६ ०६ म 1४ भ | (( 10219५०४ 1५५०४] 21 0991 ५210०1५1, 
। ५२५१] ५१६८४०६१ ५.४ 

21५1} 


| °= ०? >।।५\ | ॥ कष ५.21४411६14216 ॥६१।५५, 
[ ०2४२५ 4९।४।६ | || ३०३ ॥ ३1४४12६ ९६६] ६०1४0 1५104; 1५1४ 
। ५५३७ 6) ५| ।1५४ ५ 118 (ध २५ 


|| ००४ ॥ ,#६| ,£ ०९1५ २1४५४ ०४2 १५२।५१६) 
(0४० (1९२६11५ 


नक 


> 


| ६०६ ०६ पण] { (1) 906 201) 1022) 


७८३ 1५ >| ४ 1218 ५ 11६१४. ८ ।८॥ 


-2े ५ *£ "४ > ` 
18 ‰ 10 £ 46 > 1५ ४०५६ 15 12102 ५2 & 1812115 112 ५ 2 ९६।०1० 11२१] 8 । 2 ९०५ 1212 1५: ९२ ९४ 
118 ०183 18) । ह ५०।६।।५५ २/5 18121 ६९४ १५० 211८ २६.२६ एः ५१९ ^> २111६ ५५2५ ५185? ५८६ ५७४] [४ ५४५ 
(192 १118 4 2105 (225 {४५ २।१४६ ) 1५ 11216 । ह 211 २ ९ | ०१२४८ २५०१४०१३) {& (:/०12#5-- 12 
[ >= ० 9४ 1४ 21413 |02115.1 9 2119}; ] 
। स 1०181 18 3 = 1012 11०४१०1 १४४ 249 १९४ 
0१ 11109155 10019 | ॥२३ १९।०।७।।९। ५}; 113४ । 2 {1० १1५०1००५ 1२1 ४७ 1 1 101५ #-प । । > >. ४ 
१०॥८५ => 1186-1 । 1८2 ४5 69 „9४ । ५०419 (५१९४ ०१०12 11१२-१ । 1 १।१2 101 
- 2०2 ४ /28 1 ५1१ ४०2 2 ५०३1७ २1 0 1 | २1१० 20) ०२ 1४ 14.1219 


॥ 62 ॥ 1०1५5) २४ 0119 ०९।६>४ 130 
। |... 1) ॥।2४ 1) 82 1228 1४ 124) १ 
- नान धाम 1 | 112२1 
+~ 11 1111-1 1 1111113 
। ६ 19१ {90 191 :12}£ । ह 16 1) 1)22| ॥॥ 14 11 12 ॥>॥।९ु ५1016| १४६ ॥८ 
14 1‰&< ~ । & १1५ 1 ५०७ 14 11 11 1० 9 6) 2 ६४ १८ 1४८ र ठेठ #1त15 21141211 २४.) 
। & © 5 ४५०६ ‰& ५२॥८० 122 {2 {32 12168 (५५ ॥1> ^ ^ ९।९॥। 1२1०२४६ 2 2--12६ 
| =६४ ८५ ।०९०।११।५५॥७२ | ॥ 18०1010 ९] ‰ 19 {8 1210 ।२६।४॥४ 
| 4169 + 10212 1४ 1०161986 01999 
। 9) । वाध ल ४ ०८०४०9०४ € 16 १21४ २ । | ०२1९८ 18 11112119 
दा 1 ०12४ 9 1122 29 ६6 12105 {2  1० 


{ ट | 





2 ˆ} *8 > 
५2 ¬< 1 र & भ ० & 61 ५०६ 1५1 2 इ ०४ 1०21५ 1४ उ 115 1५1६ 1109995 ९ ० 8113 


। शु 1 (= ७/2 2158 ५४ २5 ७] ५४ १५ 110 ५५५८ २015 १०१९1 २९४ 
| ५ ५ ह 12005 (८ स इत धयु प्‌ पयर यु ५४18 ५०७५ 


॥ 63 ॥ &>४19४ &।६| £ (०४२९४ ॥ 
। ०५५५५४०8 १५८ ५९०४४ १1४), 


-- 2 ५०५ ५ {3 ४1} (3 ९9 +] 
भूमः ५० {2 स । 1 5 ४ 9 {3 ९७० 2 2 ५२४ ९६ । {3 14 १०। > २1 2 | 1४८ ४ 4): 
० = स ५6 ४ = ०। ह भट ५४ ०धयु४ ९६ 6५३ ८ ०२४४८ ४ 4 ५19 8 0४ 
1४२६६ । ण म व धवि हा ५ [० 1 19 215 12 125 13 ६ ५४१६ ९२ ५ ६ ९४ ९५ ५२ 
~क 2 1. 513. 71 8 
1 भ १1 10 यना [4 19 18 12 {९ सणि 5 2 ९८ © भ्रः ५२८४ ०६४ यः 1 > ४ ५ २५१६ 
1 2110 2 ५50 0 । ९ 18 1141 09 4 6 1310 ठ > ५२९८४ ८९12} 


। 114 11116 २६} ०२५९ > 22; 1४ € 1115 ४ ५९४ 9 2 2 
५४ 1 धर 4 10 न > ।1 काः [6८५९४०81] ४४ । £" चु 2०५ ८५५ १।]४ 
(१५०1५. ^९।11९५.५।२।।० । ५ १11५८४8४ ५३४६ ती । 19 ४ 1२५५ 
ह) ~ 2 111 1, ता | त! 1 1 11 


-- ४1४४ ||६2}9 > 118(159 ‡ {2५ 


। (५५०५८ ५ ४ ह (४ 2 ५ ४ 14 1 ५ ०1 2 द ध हपयु 
५ (4 41 > ~ध ४ £ "ह ९ € ~ 4 ५ & £ 4 ९५४ 1 ५५०८ & 6८1 १ ५ 212 ५. 
८ । ~ ~ १] (णु 2 {12 "९ १५] 0 22 ५४ 1 5५ ५४ (५1 4 ९ । & “< ५ 1५५] 


{ &=टे | 





यि 1 | 1 [1 1 1 11 विरि जय, आवा = कनाया क क्ण 
[ ह |! 1 1 १ 1 1" छ त त 9, 1 -गगषोषिोिपििं 


2 °| *& | 2 ‰ 
¢ 11 1 15 1२] ०1 1९15 €?> 10 1 ( [५ 12 ० ९ 19 - 2 | 
1 & 24 > 155 2/5 19 ५ ५1 19116 ४२} 2 ५ [= "1-241-1४ 
॥ ६.५५ ०१०६1४८ 115 14 & ९४1४5 ‰५०॥= ५६1५ 1४-10 
1 द 16 1⁄४ 4८ ‰ 211 ०४५ £ 1 ० 205 (द 18५० ०६५ 1०] & ॥ ४ १ ५० ४15 [| ४-म 
¢ ८ ९९ ५५०१००४ 1: 1645 ९।५ ८०० १५ ०४० £ ६२५८ 1० धय 1 ५8५८ ०८ ९--ः 
। ३ ९००५० ५६० 9 = € इ ५५ भः ५१8 = | 
० ०? 1०116०५1 828 ] । लुन पथु १२९८०२४६ । 
९९ १८०५४ ण्या पपा शषणिलिधणन ति हनु } १18 पु पुणु । दाया 15 2 || 


५ ५ भ, 


1 ०९" 1 215 ०20 ०11 8 01 2 12 ४ 1 नु ११० । (&= | 
(प न 9 शुषा लु यवनो । टि ध 1० 106 १० २५128 || 
भरत ४ | । ॥ 2/2 ४] (46 31 १५३४९ ०६।१२।१५१ | गर (22? ९ ८ २े 1, | ‹ 
। ड 11६ 1024} 202 218 11131 192 214 1} {5 यु ©> 1 11 18 1618 
। 2 ९18 १1 "= * 18 12 ९ 12 0 1 ५ 9218 युन 
। २४ १11५ 11२ 1615 1 6 नदय 
। १ ००० य एणा १४ धथ 181 शुणोणाठ £ ८६१ 
। & 18 1८1 101८ 15113 % 2.1 


व 1 131१5४2 19 ०11 ५४ । 1 ०22 £ ८ 2५० ५] ८ ६ 1. 1 ह > ^ ३112 11211151 {2 ०४५५ {> || 


००18 ५० 15 1 ६.६ य 1५ १ 1 > ६ 45 ©> । {2 212 १ = ५०० शयु ~ ६६ = ५५ 216 1214508 | 
[ ग्ड 


"९४ =, "£, 
॥ 3टे ॥ :(11# & 2६६ ८.1२1५४।४२।४ 
। 6२1" षा : 20 28, 
1 & ‰ ४6९ + ८8 1०115४5 ॐ १०28 0 1018॥ 21५ > 


“द । ॥ ३३ ॥ 1 0शाधण।00 {1९102929 2116038 
। ०४०४।१६।४५ ॥ 1९४ २४२४ 

॥ => ॥ ४2४2 २।५५०।९२४ 2४५ 211 २1011319 ६००४ 

। मूः ५६२४ ०्यु २६ ‰ 41921019 :10[0,) 


१ + 


। 2२५६ ४ € 
= >! 2७ 4 2 ( ०1 >) 20५ २12 (२) > शय्य] (४ )। & ‰ ०५ 1 16 १13॥9 ६। 2 99 >) 
पि 0 1116 १६ ( ५2) 0 19 81] ५९६ ५ ५ 1119 {8 1५ १०॥4५--२।।०॥१ 


[ ०? ४९५ ०९७ ] ॥ [२१९५९०२॥ 12९९९ 1०१४ ५2६ | 


[6 


1 शधुहन्ि 12} 0080129; 


। £ ५ ९ ०५४ 4 ८४६ 2 ९1 2 £ ५1 ५ ५ १ २५४ २1६} + १२१६ 

11 ‰ ५ चा ० 20 19 2 1 ‰ 5 धयु चा 2 0 1 ६ 16 ९ 10 १८५१५ 11४ 
1 £ ५ ५०६८६ ८४ ^ 11) ‰ ९3 ०1 > = ८ ८ £ 1 ०] 211 1512 ५.४८ £ 
। 2 (९ 4 ‰ 19४ ९५ 2५९ - 

। ६ 12 1 1५ 1 १ 1 & ९ क 1 ( 1 ) २५1 १) 1६ 1191५10 
९५ € 2 ५५4 ५1) 4 ५ ०९ धज ल 2 २७ ५०1८ ५ 1 21४ 1 ४ >£ 


४ | 


। 
| 
- ४९ ०1५४ \\ २! (६।८ | 


ट *ॐ] ° % ^ 


|| य ५१० २ २ अथ ०1 ह 8 ०५०8 (४ 9 {१.५८०.२५५ । 
221 {०४ (1४ 21218 12112} > (ठे) 3 == 12 {६ २([५] 221 1९५] 41०16 212 >. {£ <~ {६14६ 21५२ 2६।४६ ( £ ) 
। & ध ५४ 1 १ ५ 2० । ३ 19 1६ 115 ००५० ०५७ ।२।४ 2 ५ £ १०1 २5 ५९२४-६ 


८३ {> (५। 10 ६1! ५8२1४ २{1५4 २२18 | & > 0211319 ०1 19918 {15 ०९१२४ >26 
। ६ 8 ।५०।०५०॥४ ०! ५०१५ > ५2 ।& ० 

|| 1४ 43 12 @ > ॐ २ "12 (122 ५७५९३ ८६२५ {© 415 “^ ५115 ^]०२४।५।७ 21105 1 ७21८ 135-)19.& 

¢ ड 45 121४ ५९२४ €--4६# 

। ह 1913 0316 148 0 124४२1० ५९२४-2 

¢ ५०4० {2९ 0026 1415 । ह ‰॥ (2 ‰ {६४ ४१४८ ५ 15 ४८ १०६08 & ९1६२1 ॥१ 2218-1 


। ३ थु & ४16 
& = > ह ० 19 ६ दरि ४ ०८ ट 1०५ ट ५ ९।००४।२०। ४६ 115७ थः ०६&|# {© ^= ५६16 {218 


। ० १6 । २९1 13 ।६६] १५००४२४ 
| ॥ 4 {12115 1 1१0०0 व्यु । ०।९।।० ‰४२४६। ९ >= 1०१५४ 0 121८४18४ 11, 


। ड ०५ 23 2 2 ट 25 ५1 ० ७९७०५०७ 1८ 1५ 12।७ ७४ (६ ४ 1 1५ २2 1९118 


\ । £ ९० + ० 01 + 191 © ८ > © 33 ५५०1 > {15 12 {2312 


( प) ॥०२॥ (पुन 19. 62 10210 
। ९०२५१०९6 2८115 २६ 411६1311 


| भन 


£ “| “ॐ ४ ‰% 
1 ‡ 26 ५ ०119 चि 40 ५ ५९०४ 12802} ९ 1४1५ £> {६ 
। 2 €> ( ०६ ) ® £ च 12141 (= (५९० {४ £ & 2 1161५ > 21-)08 
। 2 (०५० ५९५ {4 ४2४८ >2141215 23 612 ¢ £ 25 -- ५ 
। 3 = ध न ८० ०८ ०१०0८ 106 1 ५५५ 
। > 9 धय द ट (9 61 क । दा द ०५१६ ध (स ॥-- ५०४ 


। ०.० ९ 2 ४ (६ 1 02 २४ ५७५ ९०२ ७.2४ । य 14916 031४ 
1८ ( 1०1 ) {= ( 29) ४२ । ह 2 ५ 1५ 14 12 {4 1 4 ०१ । 2 {9 2416 12 1२] ५ 1 
९ २ 415 1 2४३ 1 -38 & ।नवधः ५४ (५९५४ 11०2४ २५ 1121५ ०५५ 10 "11५11 ०1111111; 
4 ९ थः ५ र वीव २ ८ र 2153 २1४ । > 1612 रनः २1५ 1212) ५ 11 + 4 
ष । २ 92128 12 ट लु 1५८ ५६ प 1 2 ६ = {> थ ध ०८४६ भ प्रि ९: ~ 1 1, + 14.12 (४ 
५८ टट न {= ९ ०० २ £ {513 ४0 1 ०५ च 12 14 र (2 । 2 1५ ०, ०1 {- 11 
© = > ० ०2४८ ( ६) विध ( ट) 1४ (2 1 ९५६ भ । पा न 91616 1८ 11५ 12)... 
(12115 {९19 1४ {2 + न १०९1४ 8 १०1, 1 1४ 1 > 1४ । 21216. ४ २८ {१२ ५ 11146 ‰ 12 ५४ 
1 1९९ ५८ ६ ९ € भ = ~ 0 ० 2 1 2 1५ 1 (4 १०14४ 2 २६ {। २ 
ध 21 ‡> ८९ } [६ १३ ९ १, 
५१९२४ 1०211211 11191912 1० {2१६ 1121४ > £ ए २40 ८२1५ 1१ > 22 2 २ (त 11४, च ५५४५६ ५४ 
८ 9 ९ ६ 4 (11 ५ = 1 ० ४ "वु 1 1 1 म 8 21 19 न 
। ५ [= ०४५" ० £ ६ 4 1 € (८ । द. 12 "४ € ९ 2.९2 1 १ ५४ 10. 39 11, 
५० ५५ 2 {~ भध (पि 1 4 ५ ९ दु 15 2 (९ 11 ५ ८ {६ ५} ६ + 
1 11 1 15 ५ 1. अ 4 ध {ए 1 ट 1 ५ 14 {८ ५ 6 ० द 1५ 
2 1 धल ध प > ध ह श्वत ०9 ७ ए € 9५] ९ 5 ५४ 9 (६ [11 1 [४ 
। {111 (४ ©= 9 ५ २. प्यः ५९ ५ ९1 2 4 ६ १४८ ६४ > = ६ श्र 14 


[ ॐ“ । 


मानक. 0 0) सी 


सति = तीण सजन समनाः त्‌ लो भ यिन नदि मुनक ७७० यन 





४" %। 8 क 


| > ॥ 
| << & < 4 १००४ ९००४६ 6५ ० 0 6 । & ६ 18 € ५५५९ 1० ०४ ० । & २ £ €।०८ २०५०२ 103 ९ {१०5 
|| „~= 0 ध 0 (2 रे ह ५06 9 ५।० (५ € = 2 ह ५/6 (० धथ अत । ह 0००८ 8 219 11०09 1 


8{45 ०४5 £ 1२10३१५ ॥।७ 1२1४ ०3 £ ^ 38 124 ८ (१ ई $< (०५२ & ©£ 4 ५,१७९ 1०1५-2 





न 


9. ~ ५४ 


। € 1९10> 4 116 ५।५४ & ५ 1 ( 2412४ 
| ^ (५*€ ) 2/3 ०29 545 १०२४ € € € ॥०2 २४५ ४८ ९६ ६ 126 { ¢४६ 15 43 12 1१४ ७92 


॥ । द 1०4 21118 14 1४६; (७ 
| € (० 4 & 1१०0 १०0।॥०2 38 122 "न अ ए क ३ & 1४८९ {1-{@ 
| ( 8 ५०५८ ) ॥६६॥ ९1१९६०४ १९1० {5२ 1818151 13९ 
। ॥।९। 1४/१1 ३।९।४ १०10 >3.13 £ 1७२1 ‰&|३ 
॥ , 2॥ ६६८।५४७ {४ ९०११०) 
। ०/5 „| ४ 104 ।]10 [४ , 


द| ००५ 19 (९ (4 021४ 4 11121 ।९।०२०. ४ {९ 1५12112112 1४ 
। 2 ०४५ 11५98 ७५ 2 &। (ई ०५५५ ५५०९} 3 ५४ { 121, 21128 {€ ॥40 142 11>3 £ 1 81 1% (०५ &2 [५ छप्‌ 


९ ॥ + 


|| (५ & ० ५ ६ २114०16 ८८०५५ (6 (15 15 21169 1५ 29 २2 ६1 %। ^ ॥>{3 £| & १1५४ ५६ 


|  -& 412 ।16 ^ 9 & 41238 1२2 © (०५ &9 ‰ {< % 1124 (५ 2] ¢ ८०५५ „२४ 
| € ~ €०५ ८ 2 { & (२५ । ९४0 ५३1 1 ¢ (2 २५ 1५० । (31 1६० {95 (१५५ ५2 (2 % य, (४८ 


( ० ५०।४१॥१॥४६ ) ॥ ० ह 211 ४२५०४ 0००३९१८ (५२६९।७२।५१ 
। ।४।४१५ ‰२।०-४६ + 21५४ 199 +58 ६९» 


[ उट |] 


कोथा नोयते गनयाजसोनतड ननन ्ननजटनडा्नसा् ययिना पवणन 


"ह | "द्वि ह ^ "1 


>> (४ ५०४०३ ८० 1 & १० ०५४ 2 11 4 अ 1 © | ९०५० [न> पणर ५२१ 1910 ५5116 ५21 
"> ५४ “9 £ ०8 26 ४४ 1५५ ~& “~ 2 । इ 1>॥6 {+ ^> = 1०] (© ५1 125 ० 142 ९ |>] € 14118 
५ ३ ३४ 4०५ ५ & ५५ ०१ ५ ॥ && २1४ 63 ‰२।० 1) £ > 215 ५1 1 81 42 ‰& ०1५1998 ।०2 


1५४२ 1५ ५२१2 {£ 1९२] ५ £ {1४५४६ 


। {3 -2 €]! >191> 1४] %&2 ¢ ।>1४२।५४६ | 


€ ५५ > ^ {34 । ३ ४ ५/5 ४ 2 {20 1५ २ 8 18{9 1२५२ ५] ‰.॥1{3 115 {2 > ७४ 
¢ 11 13 ४ ५४६ 25 248 {५ |४ 8 ©] 28 12 118 ५ ।11212्‌}5 2४ 22 ४ 1# 29 11 


ह # | 


। 10 (०५ २४ [2 10519 1059 112 >] 
प ल ५ 3 121 (| 22 02113 ०७ ६ ५1 ४ ५न्‌४ 18 ४3121115 २4 ९ {५ {213 182५ ५ (४५४६ 14 1०२६५ 


(ए 111 171 त 


। ६ ५०२ = = 1 15 (८ ४ या (० 2 1 ।५ ०२२ ५ 1०१४] 


@& न कध 0 4 + 1 $ च 9 9 ५ द 92 1४ ८ 4 66 ०४ ८२० 1 14112 1०14 1८ । 38 
पणर 1 ४७ ।४ु इ ९ ४ 16 28 ५ 169 1 ४ ५ ४७ ७ ७52 12 ०००६२५1 1४ २ ५५५ ५२२ ५६ 
० 1 ५ 1१] 1 213 19 2928 101. {५ {5 ६४ ८ 14 98 +] ' {121 1७ {१६ ५1 2. >१४६ {२ ५ ॥91 ५५ 
२५ ६ भ (४ + 88 १6 ( वथ) ववत ट क (6 ५4 98 ५0 02५ 1 0 ०५ २४ 4) 12 
२ 4 1 ४॥= 1५221१1 [&9£ 12 ४ ०1४ ५ ५ २१५९ च 1 22 ६ 1० 9 २ 214४ 


५1६१९] ५11४ 112 1122 


न्यं 
र {£ 


। ‰ 111५ ९106 91 1४ {25 € 1 {६ २५: ५४४ ५०९ । १ "6 ५४ > ५ ४ 4 1८४, 1 २11५11१ | 
> ० भ । ९१४ दषु ८ अ {8 49 4 ५ ग ५० ०4 । ५2४५ ठ ५५५ ४1 2 {८ ‰ ५८० ‰५* 


। ० | 





2 *%} 2 ^ "> 
{€> ॐ 23 &४ 4 2 11213 ०।०।॥ €& 18५ ०५९४ £ }8 13116 ।1 > 1०५।।६| ९4५९ ‹ द 13५ + ०५५४८ ६ २।1५ 1216 ५१५४४ 


यी 231 7 1 ५ 192 1६ ४५९ १६ ४५७ & ००४ & 19४ (=) । ड ५।९।६ 15 
102 ०॥६ ह {3 ^ 13 44 615 > ५००० 2! ¢ € “£ । & ९13 ५००९) £ ०! ९०५९ ९४ ०/6 ९ (9 (२५ 
> {६ € 216 ॥॥> {2118 (6-४) | र ^ ४८ ह ५७ ‰६ हः & {४९8 (भ) । ह ०५1०२ 218 & 1०13 (£ 1५13 थ 1412 12५ 
4 € € ५० । ^ ¢ 105 ६1 ९ 14 > > ५.६ द १५ ६ २5 य्‌ ०४ ५४२२ > (ट ९०५ ‰ २८ ५२८३ 
«< ५ -॥& ^= 14-1)310 18-2 ।०।= ) 289{-2टा#1819 (&-ह) । ई 1५०५ & ५५०२? = १२ ०1 ।०।०।४० 1४) ह {8 {४ 1५: 
1 €+ 119; 411० ५ | द (8 5 ८ ८ भु © ०००० ९ ६।०४॥ प 1 ०५ + 


^ & +> (4 ०8 24९2 २195 ड 098; 122८5 19314 ( ठे ) € ०५ 12 ७१ ३५० {६ ५०४९ ‰ ५ । 1४०४ 1०३4९ 2195 
€ € € ४५ ५१6 ६ 1७ ह 1५० = ५ १5 १० शु 1/5 (< ६2131125 ०) ७९६ & 15६४० ( } }--> £ 


। २11 > {28 12 11519९8 9४ ॥०४।४ 1५ २11४8 19०4 ०) {४ 8) 1४5 > 016 8} २4४ 
६ ६४ ( ०३ ध्यु > ७2 ‰& ) ॐ & 14९1 2४ 015 १६ 1 } } {ॐ ०५ ८ > ५६ + {|> = रि ९ 216. 6 ३| %& {21618 
3 ( 12113 ५82 ५2५९ {५७ ,) २०९।८ ग २8२६ & ( ५५५१९ ) 2211816 म ( 2-150-१५ ) ।914 ८ ( ०/४ ) «22 } 


। 1५९४ 0 1५8 {४ 4 ल (८ 22 ४] + % ई 1०५] ७९ 10 19४ 8 ५ [७12४ 


। {३४ 
=> © 2 (मुधा क 3 116 ववे सधि = 1 [हि ००६ ७६ € 1042 +> © 1८ 238 ५४ ४ 
8 


र ५ 3 {2 ॥18 010 2 1८ 1)2॥६। 1३ १ {2 1९।४ ॥ & 1५ {४5 । 1४ 16 ०५ >> & (2 1५: 14123 

€ 4 £ ०141 (1७१६ =£ । 1*2। 21 1५103 ५15 >५१ {© = & {£ {28 ५६ € ॥१4० £ 1 ४ 1२ ५६ {८ ‰४ 

910 4 {£ 1 2 19 14 1६४६ 92 । ६ 1 +} ‰ 212 ए ८ ४ > ८७8 ०५५ & 2 थ ३ € ॥५७ ८९ ।४२५६ 

प माकी 111 1 1१ 
2 


ह ६५०४ 
+= ८ ७ 0 नव्य थ + १ 0 | ठ ९० ५०० 4 9 ८ १५५ (9 {०७९ &२ ८८ । € ९८६६ 6 


[ ॐ |] 


{1 ५८ नकम नयनयो तत नाका नधो ्ागनाणन न य 





। 


, ^. 


५} “8 ४ "४ 
॥ ६ ६॥ ‡1838 98 ४९१1४ ५१५ ५३१५५ 1६२४ 
। १1४४८ ५९& ६ 4 १1४980६, 
। द 1 1 ४ (धम 2 8 ह ० ०110४ वू ५६ ५ & {92 {७ 


। 2 ९1३ {1 ‰ ५२ ५४ 


व्व 12918 4 15 ९ 14 5 ॥ ६ {४ € ट थः 13 21४ 8 11 1 1७२] ‰& ४ +? 1 ५-‡ 


( ३४ ०४ 2119110; ०४४ ) । = द| 212०19५8 ॥२।९१०२।।०।।२१६0 206 
। ४ [1५ 1505 ९९।१९। 4४14 
॥6)८॥। ‰९।८१।४४ [१1५५६ 02109 ।= ॥।४५६।। 
। (811 >| 2 102४2१0 २४५, 
७२६४ 1५ {3४ ९1५३६ 


ड ९ 11० 9 (05 1०५६ {0 ४ © |] £ 
¢ 1 19८ {+ 2 3 (  (22-120 ) 1 ०४-12४ 


। २ 1० १९॥६, :२४. 

। ६.11 4 "द 1 ७ 1 + ४ 1121516 1०5 © 11 {95 {93 2. (129 + २५४ { 9४ ) १ ९ 1०1४ १ 
सनी व ५५ > © < 2 कि ५५८ 3 ) 2 ०४४८ ५५ ००५ ९१६५. ०.५. 
1१ > ‰ {2१५ ‰. 1५1 ९.८2] 242 

(४ ( ४४ ) । 1 १५ मण ‰ 21 ७ ९५८० {५ 1605 ५०६८ त ९ ६०५६ 1४४ ; ५ 111६ २५ “^ 19} 41 > 4 {1८ 1424.} 
\८ ५1 (५16. । (2;)? विवि २५२} ५६ ०५०४. 2५४ {98 15 {4 ५५ ९ ३ ५६।५ ० ५1४ ६५६ >) ५४ 
(०) । 2 {4 2 1 1 (०५1 २५६ । ९ ५६ +3=41> 1५ {145 ९१५९} २४५} € ९५. £. ५८ {= 11 । २1५५ > & ८८६ 


4 र 


[ ८३६ ] 


# 1 - 


| ^ 


६ ०५६! *& ४ 
( ०६ ०४ ० ण्ण ) ॥६३॥ ४ ४ 341 ४।०९।४ 150६ 8४ 
। १1२०13४ करिणा > &,; 
, 41 £ + 
१५० 5 ०5 5 8 1५ 1५] ६ 3 ९५४८ | & = 1 (५ 1 22 1 &9 ७ € ४६ 19 - 


( > ७ 06 11121105) ॥ 8 2।। 1४ 1809 18 + 219 

[012५ ६७४ ; 26 = 
--६।५२ || 
2 1 1916 11 ५ च] 120 अ 12 । 1195 2 184 {ह 122 १} 18 11 {3 61 ६ ०8 1 ५४ || 
& 1058८ २९८ 2 | 1४ 1५ ८३५ 1४: ८८५४ 12 &९ € & ०३७ १ ॥ १ ०००८ £ 1/9 018 ०५1४ ००६5 ५2 © || 
। 2 ५४ ८ 1 ०० 015 १2६० ६४ ५ | (3 ५ => ४६ ‰ ८२० ४०६ ५ ७: (2 {{85-5 1८ 3४ 1०] ५।०२२।४ 1५ || 

ध धु 2 (0 ५ ९ 2 । 1218 £ (५५1 (४ 36 412 218 1०4 91606 106 22 € | 2-->£ | 
} 1८ 248 1४८ 18 पुर (£ ०५ ८ 1४ (< 1५0 1५ 1०93 14 12 ०5 (18 ५ 1० | 
९ ०1 1५19 & 24 ३ 12४ £ & 1४8 (3 ५४५ | ।६४५४ 1५ (०2 = (४८ ६ {1145 ‰5-- 15.6 | 
। ८1 1 18 १1 £ 1९ 12 1 [र ६1०५ अथु > अ &2 । (9 1 1 ६ 13110 ‡& १०८१५ | 
1218 [9 19 ०५८ & 196 4 = ६ 11५ मण 26 {8 ५८ ६ [५ ८५ 49: {४ (13 5 (४5 ३ । 
| । ९५०४६ ५४ || 
(ह) 1.3. 8 1 2 11131 | 
| णु 1 {8 ५ 24 2 | 12105 € "द ९०५० ०।४८ ५० ६ (8८ 8 ७५६ 21०४9 1/5 


( 3४ ग ०४६ 1४ ) ॥8६॥ %भ्च द ¢ 11 ५०1४ ४53 
। 0५6 19१1० 1 २1५ ६६ ३५६ 


( ६ | 






[ [ ध अ क व र 111 ^ + 0 





६.६ 0 

। ९1७ = 1 ५8 248 ० ७४ भ 12 

% & 113 ध 5 + ० ५ 1१ १2 & श 8.४ 5 ७७8 ०५ &8 ५ ४५२४५ ए ® 
। ह > € ~ € ६ 8 ०५४ ०2 5 ०५५ ० २१० € ००५००५१ ५0७ ४० } ४६ ३ - ५ 


( =टे "> "८ ) ॥३३॥ श्य 31199५५ ४४१५२१९९ 
। 11202660 । १४४०।६८।४२ 

॥> 2 | 312 £ {1९11४१६६ 1581४ 93 ५५1५) 

। 812 6०९४2 1/5 ५-62-५, 


। (९५४ 24 {४ 12103 1 
(6 >= ८ 4 1 ४ &९ £= ६० (2 2॥५६| 88 ५ ० ५ 2५ {3 1 1 {५211498 >! 0 ५19 &।* ( 
० 1 11216 ) ५] ‰ 10 ॥५1६ १ 0 & (४५५८ € ४ । ८ ©< 19 £> & ०००५ ०१ 1110 ५।६ | 188 &1*£ € (१०८५४ 
> 2 1५ ९ ०८५ ५ 5 1 1] ९ 1 © {14810 92 2४ ०५ 24115 ० ०५] > । {८५ ८०४ ७१४ {9 
६ ५} १५ ६) 115 1४2 1० & 1/8 111, 144 1112 {1 1" 612 {0 ९।०५ 1 द & 1019-४ 


( म 211४5 )6.2॥ 129७5 1995 1155 45 ९४०५ ¢ 
| (१९१०१५9 1६1099८0 

|| ३॥ २४१13६1४ 2६ ‰ 1९६1५८4 २११४०५६ 

। (०02 ॥।५४० ५ १ ९४२५४ 


। {(& {>= 12 {4 ८०५ 12४ 1५६ € ५५ ४ २४४४ 
9 1 [५14 ० ५29 4 2 & ४ 2 ध्य & [४ (= २ ०५८० 18 ठ है अय 


[ ष्टे | 


^ 


ह ~ 
१ 


टे „१६ "2 | ^“) 
-- र ९० 118 4४४४ द न 12 158 ५213022 रद 1५1०५ । २1५ ५४४ (५४६ 
1 + ~ = 2 + ^, " ६ 6 ५५४ 1५५५ 1 ७1 ४६) 


व ~ 4 2 ^ ५ ,* ` +“ (८ 4 (> 3 1 @& “॥ 2/८ 

। ४०४२ (७ (५४ ५५. ‹ पथमः २९९ ३४५८ २१०१ ५१1०४ ६४ नन {4०॥८ ^& ।५ {&2 ॥ > ॥ 

2 --र ॥16 >] €} 9 112 

12190 ५५ 1५५६ ६ (163 2।७ ८४६ 1४२० 42 [आ ५८२ 1 ४ 1 ६१८ ५ ~= 1512 4 11040; ६४३ । (६२५ 00211४5 12 [20।९| (8 
€ = &॥ षः ५ 11213 पन 1 21५ कन ५ | ९. 1०12 2}? [४ क ठ > त 1५3५ 1102- ¬> > 
) ४ ~ > ॥ ध # ५ ० १ > 29 

0 थ र 


[1 


~ ` “1 & 2 € (७. ०८ ~£ 4 ०५ 112 13 1४ ह 21५ &।४ >~ {र &॥६ ८ १८ ९ ६५६2 १८) 
(2१४६ ^> | (क्या 14 ‰०।५० +} 2/2 ¢ | 12+2 ५०।२|४ । ड {२18 ८ धन {८ १ ६ ८ {4 [14 © ॥ 1116 
1015 (3 ६ ई ९।५० ३५ 616 {40 }> 1! & 2213100 ६ ।०।५ 13} १०५ 1511 ०18 । & 11218 12 010 २९ १ ॥।४ प ७४० 12 ४ 
418 1911 2 4123 12] & ४५ &@ ५५ 31 4० {1 | ३ 1९/18 ४! £ 2/3. 115४] ४ । ३ (० £ ९५ {2 112 1/3 {२॥४ 
॥०२/ £ 1५4 £ © ८819 11४ ७८ 115 ५०५९४; (२।४६।०२४ £ ९।४ 1४४ ।-४८ 1 {4 61४ ८ & ५ & ३2 २८ ।*112 1४ 
१४२४ । त्‌ ३ ५५५ ९५ (४ € ड ८ 1 211 ५० ५४३ ५२ ५ {65 {& (६९ ०! {1809 


| } ड 2 > ५५2 ५५८ ०५६ ३ ३1४ {9 14118 (०\५* ४ 
£ €॥ & ५५४ ॥> ५॥४ (93 15 ( ३ ५{९ ५५० {५ २ 1- ह (०४ 1००।५।| ५५०४ ५ {3 ०५1२।०९।12 ॥81४5 1५, ०1५६ 
८१ श्व & £ । ३५०8 {>= ६ 1७८ & ६०३ ५२५५ ॥४2 4 2 ०/९ म्र ८ ‰ 1४1 ~>-+६४ 

। {8 ^~ &13 > 8 % 113 2०९ ८७ ॥ {1 @161भावु 4 ५ 14812 14 {181४5 (4०८५६ क 
सथ ४5 ध 2 ७०६ & 2/2 12215 1५ {५५४ € 1548 ५ ` ०11 {4 (1५ (४५४ । & ( {5 ) १६४ 3 


न कचे ॐ = 


० 1914 ह । 14 3 ५० ८ १ द ५ १ (1 १०11८ ७४९४ 411५६ 69 12215 ॐ 13 ५ २1५४ > 
( >टे | 


नानि 


2 | क ~ 5 ^) 
। ई ९195 & 21५: (च 1121" 14; {८ 155 1०149 {5 2115106 1६ ॥ = ‰ ॥४ ०१५] %‰ > 1५1६1५1 
¢ ई 5 ४ > {15 ९ २5 ०४५७५ ४४ 
। {2 = ८६ {4 +2:> & < ५ 21 1४) 
0 {६] थ ४९६ 15113 २४ 11 २ ¦ 1 > ३5 ६।1!5 ६८ 21८28 11४3 ५। = २९५ 1 १116 51५ ०- 


ठ । 1 (0109 6५४, | हरे] 
00128 ०] 1109 06 भुधु6 1१19 29199 1216 ९ श्व £ + धु ९ ०७-- 1015 
ह ॥ + ‰ 1०2 1025 {21 ५५ 
| ॥10108 1} (2८ 0110 2०00193 2॥2,) 


। 2 ९8५ 1९ ५ 2 £ {७ ॥ 2 ५ ४२४ 
५2 2५८६1 (5 ८ 1२ (21 158 (= ६२१६४ ०५९ © 1००५६) ५४: ० {1 {५ ४-- ४ 


118 । | ४१ 
धव 0९५ नन 2९५ £ = ० ०९ 1०६५६ ‰ ०५ 4{2 
। टे ॥ 201४ 152 छ २०४ ६ दस्थि 
| „210५209४ 210० ३1४४ 


। ९ 1216 114 1५ {६ ५ 1.6 > ९९ 2 + 1२1५ % 412 123 +! अ १५ 14 {£ गृ) 


५.9 


--!> „+> ९५४५५१५० धध्ु०४8 1६8 011५2019 ४ ४४ त-०9 {&& 14; ५८४४] 


[ ५1८ ५ ग ०० | | 2 । [४ {2 + {४ ६ 1० ४ ४ 021५1४४ 
। 1८४91 12112 58 10199) 1919915); 


अ | 


ऋ, 
19“ 


॥ 








८“ ५ "£ ^} 
। ड ०५ > {6 9 ० ० ० 92 18 ५216 ९७०५ ७०० ७५०४ 


08 1 > ५ 


| है ६०४ ४५ 
०2 © ७९ १ = (न्निति अ३॥ 19 ०८ 2 शटि €= 18 ४ ४-०} @८ ४मे ‰6 ४ 9०1४9 ५1 ५६ (९८ 
58 ८० ८६ धः ७ 119 = १६ ६५ 19 ८5 ७०० (998 20४ & ०] ९६| ६ ५।७।४६ >1/--19#8 
॥ ३७8६ ॥ 1७2४ {16 ‰|1४> {2160६ ¢ २४ ९।४१॥ 
। ०९४५ ९९०६।६२8 १६ ४२६), 
। 1188 132 ५2 ५०४ 20 (९ 11205 ‰& {७५ ६३०९) य 1219 2158 2० 11 ‰ भुरि ५ ।५।।५४ 2118-1 
| ६५५०९1७ | ॥ =382 ॥ 1९४८ 1 (19 (01048 (२।९.६६००६।४ 
। २९०६।1५।९६ 0 12192 215, 
। ६2 1६४२६ 
“£ 9४ 2 €॥6 18 ‰& 2 10 ग ७८ (०० (216 12 > 9३ 12150 % ९18 ० ६ २५।४।५९ >|--# 
[ भूव ४8 ००६०-९ | 
|} 9882 ॥ 161 पथि ध &। ४२ २1४४ 
। ०1५०।००।१० ५0०४४ | ६1५२४६१) 
। 123 1/2 


1612 ५४ १ 2 18 1०1] 10 01४ 5 ९9 121 1152 ‰& 18 19010 ५६2 ‰ ४०९1६ >{ 1111६11 


॥ ४७९8 ॥ (६ 1211०२8 ¢ £ ९५२05 +] 1५ 
। छथ ९1६४2 ०2६ २५६४ 0२९), 


[ इट 


( क € ˆ| ग्नि "६ "> 
1 1612 ५। 4 & ०1६ ५ 24190 141614६ 159 । {24 {3 ई £ ४८8 1 120 1915 £ 58 1४ 1०29४ ०५१६-६ 


। 2 2 £ +# {> ८६ ५४ 
19 11 ८४ 


10 > 2 १=9३ 144 ॥>.]8॥ ५०६ ॥ब2 1०५ 11 ६२४ 10 5 {6 3३5) 145 ‰2/:}3--ह 


। ‰ 11४ 
६ ( 4॥ ६२०६४ ) ४ 1०3 1५ ५1५४ ५५०६| +> 193 11 ६४ 19 ०5 + 1५ 2003 21५6 (द-प 


| ई ।५।५। 13४ 10 14: >] ०15} 21 ४ 0770 143 


1/1 


४६# {र 119 6 1>2-) 
। 1४६2 6४ ॥००४।1५५०६] 2। 1/5 2४ {6.8 ००४ १ ००1०१ >{4-> 
॥ ३ ॥ (1) {४५४९। {0४122 ४ 1 
) &। 


। £:1.2/01.} 51 ५ २१८ ५.२६।५४ 1५11128), 
--- 1२५५ 
। 11६2 &>& 11512 1५४1 ८1 2 ६9 % ११८५] >{९-:/४ 


|| (६।४ {४५४ कष {000 ४ (115 | 
न |] ५1४2 २11५४१1५ ३19 1212, 


--- 9). 


# । 


(5 


। 115 &21/=> 1142 ॥५६| 210 १ ००६ % # 1६14] (14182 > 141८11८. -- १४. 


| ए ॥ (21५६६ 1८1५५५५६ ५६५६६८४ 
| 1॥।५}॥\ ३६०८।०७४१] (८ २४ 114 216१४५४, 


४“ 


#, 
[ =< | १ 
0 ॥ 


चन न न+ गष क [मी 


ठ ५} 2 ४ “> 
1 1 2 218 ५३} ॥£ 1४ > 20 ३४६४ 12159 १1121] {13 2४ € 25 ९1 > ४ ४ ९३४ ० ५12 । ह 139 08 ५ ॥३४ 
1५5 1098 < न 4 ० धय । ह 1158 १ & ५।" 4 (> ल= 1 {य 1 १) 6 ५11५८ १] 1 ५11 
५ श ‹ १. ५ - । 2 के 4 1221101 19 1८1 
५ १ 05 982 [2] 1 ह (५ 14 31 9) मे ० {42 ह 196 1५1 ३५82 ० १६4] > 12 + >।२।२।25 4:12), 
2 (= [= 214 £ 16 ०1५ 10 8 4 6159; 14८ 0 || ६ २१1९४ ।५।६।५५ 


र 9 


॥ # 


( 
1 * ६१५४1 >= 94५ 4809 3 र 1215 0 211४ 10 >9धट ० 10114} 21 41८1४ 


< । ई 12216 1213 ॥1>)> है ॥1*{8 } 1५०॥९11८ 11०2 2 121 4 {211 ॥।1४ 1५8 1७.४1} 22 † > 215 । 2 1५६ {४ १० {२1४९ ५1५: 2 14: 
111२ ‰ (#1> > {२ र । & ५{९ ४४ › र ०५।१]. ८1 1५ 1।४) २2४ ६ [८२२॥६ 1} 12:13 12215 पि {~ ५५ ३ 118 ४॥४ ! |+॥४ 
2 । & {4 >£ 21७ ८1४? एद 6 115 २215।०५।18 1*2 22 {8 2/2 । & 24: ५।७१६| & ¢ £ ५1490 1 2५ & 22 
1131 ॥1५ ५ ६५४ {1 3. -2-] , 2४ €€ ₹ 1221 ।॥१ ५1०९111 „५ |. < ८ 6/8 | क {21152 1४ 


ˆ ६1228 122 ^& ह 1-21-4 (~ 2199 143 > |#>४५॥ | नि 2| 1५112; ‹ 12113 1५: 17 १८२४ ५५ 2 £ 2।४ ९४५ 2413 % (51 # 1.3] "£ {12142 ५:| 
2192 1 ० = ०५४६ 3} | & 122 115 १८५ 1218 [८५७ 1८0 26 ०1१९ {2८ ॥10 ।१ ४ १ 1115 1५12५ २121 2 {६1 
12 ‰ 4 {111६ 4}-12 = 2६ ९॥>121 1 ५४५९ ४ ५४ &/1 -१०।९।९।॥०५॥ । ९ 1८1४ 1172 | 1 1! 192 2.1213. ४५० 14 | (2112४ 
2४५ 14 ६५१६ ।२॥४६ 121 ५ ५। (6१ ९. ५ ॥ 159 {५ }।&14:31218 112)> । ॐ 2 22 2५ >।४ 14: ६ 1112131; {५ । ८; ४ | । 


के 


{4 {1 ©= 112 (11515 {£ ।*{ 2९ 21} । ३ 42 ^+ „> & 1⁄९॥४ < ॥२। 1५ 001५1 {६ २. ५ ॥ ५०४1८ 142}> 1>/2 १ ४५ ।£ 


॥ | 


{110 ॥४ ८ १०१५४ +५*£ १६ ह 414 112 १२1५ 2 12 1५5 ‰।५ ) 161 ५ (1१1४२ {18 ५12४ ९ >> 19६ 


प्ल 


£ 
[क 


# 


धय 1 = 1119 2५ 9 199 {8 12 0 © 6) 1 13४13 9 € 118 % {५12 1/: = 60 । ३ 1218 [३८ ५ 
॥ € भभ ५ ३2 (४ {& 15122 ०2 119० (2४2 ६ 216 1४ ॐ ५ । 2 {8 319 24 1910 २।५२ ८९ ५ 
०} 14 12 । ह ००८६ प्र ० 15148 । ३ 9 114 16; ०1७२] 1५ 2० २५1619६ @ 1६ 12॥ ९ 2140 1 12 + 
। रा मे ¢ ०३ अ । ६३०६३ (ग । हदय ते ‰ >3३१ य ग 2 +=93+8 94 12 ५2 & (2 ७४ 1 + 13४ +9 ‰& ८०६ 
[ उट | 


| 


 ; 


3 


[ 


[ 
न्क 
{ 


तिरय नर्य नाता) 


व 


२४ 


ना चादियि।प 


{ ज 


२५.४० लि 


पण नेता धै। 


1 +, 
प । ४।१। { 


(4 
गप्रा तो 


न्भ 
‡ 
५५ -9 


[+ 
~ ४ 
~ “1.८ 


1 


विक्रम शफ 


व 
६५. 


वद्धे | गितम सम्बन भी 


९ 


[ फक श््रा 


॥ 


| 


॥ 


न 
# 


(101 


९ 
९, ~ #| ~ 


न 


तीर सम्नत् प्रारभ 


[ने 
2 
1 
+ 
त= & र 
+< ^= ^ 
४... 8. ॥ पक 
~> शा न 
क 
। ^+ 
> ^~ “7 
1 
“~ ^~ © 
ए © २ 
ए ॐ 5 
(६ = 
है 
(= र 
ज्रः 
८६, ९ ॐ 
१ ननम च र 
{< $ (= (५५, 
~ ~ पल 
„> -- 45 
(7 
क 
ष्ट (~ «< 
^~ त  । 
हि 
प षठ 
9 ६ > 
व 
[४ 
१8 = (= = 
<~ €~ (अ 
प्सः = (य, 
* +» - 
` र नद 


म सुटि १ 


हतैः 


धिये | परन्तु ह 


य 


(ना 


। 


पै 
लो 


भ्रा 


१ 
ध 


4 
[दइ विद्म शफ 


‰© योः "फर 


भृ 


2 


नृत्‌ 


निक्रमसं 


भन 


स समयक 


9 ऋष, 
गन्‌ 


१ 
| । 


५ 
९, 


# त 0 
। 
ह । 


सं पर विना 


4 
न्‌ 


यना लिया द । विद्रत्सतमान 


| 


[{६॥ 


क 
ट 


षत 


{| 


त 





६ 


५ 
ग्‌ ५८ चप्‌ 


मन्य प्राचार्य 


(स 
निम्न प्रकार से फिया रै 


च 


रने 'माचा्यं भगवान महावीर 


षा प 


९। 


नि। 


॥ 1 


(त 


मध्यमाश्ितेण 


 दस्तोत्तर 


तपष्ट्य 
¢ 
गसुखे युकः 


म्‌ 


गि 


““द्पोषादू सु 


्रोपा 








राधीणशः ॥ १ ॥ 


 पृष्पोत्त 


[को । 
| 
"4 


9 चिन) 1 
त 


$ 
क 


त्‌ 


छु. फ्रि 


+ | । र । । 











शी दिवसे । 
|| छ ॥ 


34 
[४ 
[र 
म 


षौ । हमे च 
काम 


व्रमीय सुख 


महावीर र 


वन 


क 


नसे च्युत हकर भगु 


५, 


[ पुष्पोत्तर विम 


दा 
४ 


^ 
हि 


पुष्पोत्तर च्रिमान के अधिपति अथ 


नि 
८ 
तल 


(3 
1.4 


[ 


न 
ख र (न॑ 


के स्वामी {सिद्धाथे राजाकी 


क ॥ 
| { 
ह | 


डलपु 


श॒ की रजघानी 


छेष 
| 
८2 
 । 


विदेद्‌ 


घषं 


चप्न देकर गभं म श्रयिथे 


था, भारत 
माकरायोगशथा। सवम 


+ 
€. 


त्रप 


प'ठ शु० £ दिन जव चन्द्रमा हस्त 


रिणी (त्रिशला ) 


श्या 


के 
च 
२ 


दिन चतुदंशी 


से फिया था। 


९ 
ग्न 

॥ 
क) 


जन्म लिया था। उस समय 
न्य थ लग्न शुभ थः, दूस 


सागर के जल 


धेनुकः 
श्‌ 
 , 


म ) 


मेये रर सो 
चिलोकीनाथ का अभिपेक्‌ ही 


त्रयोदशी के रोज ( रात 
म्‌ 


के उच्च स्था 
@49 


क्सा 


नर शु 
रशि 
त कलशो से 


ह्‌ श्रपनी 


मे रत्न जदि 


| 


देवों 


को शभ 
णर्‌ 
पूर्वाह्न के समय 


तरा फाल्गनी था; च 
कि चन्द्रमा हस्तश्रित था, 


” [स 


तीयभत-- 
दकुप्पे म 


{ । 


= 
६५ 


मोगं दिव्वाणु भागधशुभू 


| १ | 


त्‌। 


न से ' 
चुद्‌ (सष 


जी 


ठ्‌ 
वि 


रणामदो यि 
[साशिय थो 


त्‌ 


२॥ 


पादो 
[हं 


ए 
ई 


(ि 


{ {1 


छु उपुखारस्पर्‌ सिद्धस्य खतिधस्पणाहडु 
तिसलाए सद्‌ सेदम।शा 


ष्कषे। 
# . 4 
के 


त 


दीए देषो 


दै 
अच्छित्ता शवमा 


६ 


उ 
कर्ण 
दि 
ट्‌ 


ग्‌ 
~¬ 
षाट्‌ 


1 
1 


मेख 


४ 


हुत्तर रषं 
के गभं 


व 
देवी 
जन्मे थे | इस्‌ प्रकार आषा 


ह । देवो हासा पूज्य भगवान्‌ म 
कम 
} 
नच्तत्र भर 


ध्पथ-- न्य आचाय कहते 
ने ५ दिनि 


दी 


त त्रिशला ( प्रियकारिणी 
त मे उत्तस॒ फाल्गुन 


गनः 
श्‌ 
१ 


कृर कुद कम प्म 
पि 


॥ 
| 
^ 


युत हो 
ग छ्यर 
सुदि तैरसकी 


से 
< देविय 


{5 [र 
५ ८4 


र 


नि 





15 
1५ भा 1] ठ) भढ पा 9) $ ध 2 ४} ०} 4 ५० 6 रव्य म थ १) 9५.19 ०५ 
०1०1९ 8 £ 925 ०५ © ०1 1 ‰ ६ ष्य 18 1५: |> ६४ ०9 1} = + रशि ४-९।६] 


0 
19 
[८ 


शु २१ 119 ०8 धो 18 शमो शो 5 ९५१] € 19; 2 1 अर 4 ४13 1190129 ५ 1४2 २५१४६ 
९ 0 9६ ५9 ०८८ ५41४ ५४ २५१ नु 1 ए४ 9 ०) $= 12६ 108 ० ५९४ ०९।०-- 1०४ 
॥ 2 ॥ 159 केषु 12 ए यः 
| 01४ ४७1४ ॥ 9 28 {छ यपि = 
॥ ए ॥ ४०1६ ¢ 6४ ९।४५४ {181६ 


| 


। ३191 १९ 1०५९ 1४20000४) 


। ५8 १०1 19 ९ 22 थः 20113 ( १४५१६ ७15४६ 12 ) 
५०१९ 8 29 ९18 > ल= 98 ९ = य % पु ° ! ९ भथ 0 ९१) & २ > ०९८ + ( (४ ) 1५ (५५1४ 
1९४ ४ 2 {3 & 1४ 1 & 12४ ‰ 2 > धह & 1४० १ ५४ ५1५६ ०8 ४४ 118 {6६ ५०६१ छ 62 प 
८8 ५०१६] ४ ५० 2५१४६ 14 ०६ श ११ 136 ८५५ (115 121: 11 1211६ 1218 [६६ ९120 048 ०ह द 1/५. 244 > (112४1 
110६ 1? & 1४ %। 2 ए २112 ५२ । ड ९०५ ४४४ & 1५3 455 51 । 11८५ ८ 14 11411 20 - <} 


। ९४ ९५6 (५२०५१५1४ 

।॥ 2 ॥ {९०५०९ १०५1५९५ 111४४ 
पध 1९४ ४्धध 1४००११४ 

। 2 ॥ {१5९८५१०० ।।१६४४१११५ 
। पध ०८०1४ 01 ९५४ 16) 


[ देने 4 


{9 


€` ॐ! ॐ १}; ^ 
॥ ए॥ , , ` गभा) ४४८ शुर ३8 | 
; ॥- 61५९) 2 -@।।५।७ 2४2५६ 
१ + ,॥. ५ ।. 1111820 (2० २६। & १10६] +न 
9 अ ~ १०, ९।५८॥ ३116४21 ,।२४१९३ १०३५1९१, 


1 \। 


। 115 ।82 9 ५18 ०६९ (५००६ (६१२ २1) + ०9 2३।४६ पथ ५५१ ५1२ 1/2 1२१९।1१।१५ 
2४०१०33 1५४6 £ ५९ & ०४ {६६ ।०।५]६ 4८ । © &1{3 1॥२॥ >4 20.41 क (५०।८ (५.१५ {४ ४४४ ५६ 21211 20 2३४ 1४0] ८। 


६ ५६ ४ २४ ग? -& {८ :142 22 २< ७ ५ ५०२ € ६०५५४५५४ ४२ ० । 6 ३? ९४५ ०५३६ ४ [2191६ २1१५ ‰8 ९८२ ८२६; 
(२ १५.१1४. ५५ {9 ३११४, ०8 ९29 {च> (5 भाप 0८5 151)51046 5 2006 6 20415 शा 18 | 


# भ 


| 
॥ ह ॥ 1५156०४५ १०।४१२०।१० ९५४ £ | | 


(0 


२००९।९।।५।५५।6*३ | 1102१1०९ 
सनन £ ००७२१1४ ॥ 29 रा ४१% 
। ३४1० ९।# ॥ ५४७।६ 2०1५1 | 


॥ 3 ॥ रण्रोगषन्पुषनशुभधशषु 
१।२५६८ १०।,५।७१७०२४८ ५४, 


 -2 ६७५ & 1८ ०५५ ८ 


। ३४ ॥०।>६॥९५ {8 11५ 2142 (€ । इ. 2४२ २२०१४ ४ ४६४ ०} > 9 {९ २५ । १ 113 0010 ।*2ु ०८ 21 ९ ‰€ 32 20 ९६ ५ 
(८ 1८1 ३.५४ ~ टे 040 9) 1219 1 = =ट १६ ।19, > 42 , 95 , ५२२। = ४, ८180 1 % ९ ‰९।४ {2 +> 1.2 


(५ 
3 ९. 


= | । ~ न ~} ~ _ =। 123. ५14 ०६ ०५1१) ८ 019 1५ २ 
1) । ९५५५५ # त 4 ५४ = ६५ = %& 1५: ‰+ 3४ ३ १०६५० ४५४ ०६ % 6.21 २ 415 ५४.४४ । 
( 


| । 


॥ ९, 


4 
0 





६ ,५| > "४ ~ 


^ + (८ ०5 {4 २14९115 2 21६ 215 >= वह ४ 2 १००७०) ०२६ ह ५1219 (०४८8 114} 


| 112 162 0० 4 {०1 11५1 10 ९ ५1१८ ०००८ १९।।४ ०९--2 ९०१ (१1२ 21158 11310151] 


( अ | ॥ 8 ॥ 6 1१५01) 2010 १86 
। 36४0५ ३ (0219143 ९२१२१०६५ ९1५९ 
॥ ६ ॥ ‡धुि ¢ :५४य ०२४5 ६॥1६1५01810 
९५१८२ ०५ ४७६।६।५६।५०)२](२।।६४ 
। :-०<८५| ०।० 10१] २5 (1१09२ 
॥ टे ॥ 8 20 ) ९६ ९।५।१०])11१८४।३81४ 
। 2021 (५|1०५।०।००२] ९ 21९1६२४ 
॥ ठे ॥ 212५9 ९1४2५०1३ ‰16 [10168 
। ५१४ 1८१००९०1, 
। ९ 1५ 1५४ ५६ > > 
21 1>]॥ 3)> ४६ ५०2] 7४ %& ५ ०६ {9 ७५।०& >! 1904 >= > < & 140 >५९। ^| ०६ ५2 >} 2/९ २५९ & १४ ४ २] 
€^ 1 42 १ 1 1 ० 01 (4 ०४ {2 © ७ 12 4 १1 164 1 ०} 216 २४ ८ २४ ५111 
। {€ ०2 116 1 116 ०६९ > 2} 3 [५ |६५ 
11121 >> >£ । {६ ४३ 2७।४८ द (0६ 4 1/2 0100 210 1118 {5 16.15 {2 115 09 १ 21901 ५२६] 4 ० {पि १४५}. । { ६५? 
(थ पा (धु कन 9 ५० {2 2 ९ २७४ = > {= 2. 221 ९ ५५ 1५16 2 1२१९ (५ 11.२1. 
1५२1४. 1 १6 अ 10 {व ज 4116 20 >| २००४६ ‰ 02 1६ ५-2-५4 1 ॥५.- 1४ 
॥ ६॥ (0 १००५५ ५16 (2 
। (६०।४५१। ९४४ 2100 © 21 २४२४ 


 । 


[ 6०६ ) 


[गी 








टै *%| *& "४ "+> 
। 44 218 {48 > 3110६ {4 + 15 ठ9 ००५०।४२।२१ 150 ६ 112२158 ।23198 ।‰ ४} 
४ ‰& 1/5 २ & 1515 ०४०५ &# ०६ र 108४ %& ५।५ 2488 १ ५6 1 48 ०६ ४ ०12४5 ९ ०९ ॥ (०६ 
। € ~ (४ 1 + 4126 1० । ह {13191 £1#6 ५. गट {80 ह (७४ 29) 21.2५४ 
०५०५।१2।15 ५०४] 22 31 ०) ‰& =2 %६ 218 ५५ ५2 ९॥= २5 >2॥ |+ ९ %& ५०1५ 4४1४ ४1३४5 ५ & ४२1५ ।# 
«= ~= ५५९ । & ९३ ~ ०/8 12४ + 1 € ०१8 १ ५।७२७९६ ४ ५०१५ 10०२1111 ७ ५५५७ १५०९ & +9॥॥ 9119 21921171॥ 
। 18 62 2 0०1991४ (९ 22 45 &} 3 ७ ५०५५।५4।03 १1५००९६ {4 २01 २०1019६ 1 ०} 9 ००।०.६ 


०1९ 14 ।०४ ५४ 
। 92 11 {& 20 ४] ७६| 


६ ५ &/98 € 1५०15 (४ 245 [215 1५; [५ 31२1६१८ € ५५ ९& ०/2 (4० (2 0 (४5 ६ ५०७७ ६ 21५5 519 22188 । 10 
५७ ठे > & 0४ [18 हि © [५ ६ २५०४ २1 ६ 161४६ -।०४ 9] ०८ (= 21४ मे ^ +> |/21.5-- ४८ 


॥ टे ॥ ८ ।५०।४ ११1२४ , =© 1४४४ ०) 
। ०९191 3१५९} ५२४४ ६५ द।४॥४। 1४ 1851) 

॥ ५ ॥ (5२३९) 2) २१1 २)1 २६५४८ ३९।९४- 

। ०९२! ^ ^ ‰1॥ ।०८) 91097 11918), 


है द ५८ ५२ ५५७ 1५5 ।॥ ६१ १115 ५,९४६ 


। 28 ५1 {4 £ 1:2318 1१219 618 {5 4/5 ५: 2/5 142 152 14 11211132 216 
22115 + 1 1२11२ (०11६6 ५ म} 6 ५०९1५ > । 28 ३ 116 2% 22118 (^> ०10 £ ।*॥2 1219); % २10 20110 1० प६।०२।६ 
€ 1125 % 112 % ४ 2० ०८८ & 30# % १५०१९1७ 3 (४४ 2 ७/6 ०१९४ 42 ¢ {०५५० 2५ 812१] 1५112 1५०।५४ {< ५।९।५५६ € ।*2। ५ 
। ह ०५ ०12 41> १७०१० 28 ०५७ 15.६४६ 14 1113 ६ 22149 8 $ (5152 & 4०20 >(= ^ (६ ००४51 {5 29 141 {4 {(12121४5 21५01 


- ठण्ड | 


£ "४ "ॐ ४ £ 
॥ द ६1१1-1. १ £ %& (11480 >{8 39९ टे 120४9 2८1९ 21 ६119 १६५५ 1 (५ कष # 





। ९ 118 3 ००४ ¢ {८५१11 ६ । द 21 ८८२६ 11००. १२४ (५४ १ ५४ ५४ ४४ ©४५६। 
32.21.33 9 1. 2. 2 11 8 711 1 
{& ५२५०२ 4 1५111 (4 ०19४ 4५28 1५/00 (९ ‰६ (यल ‰ 1 २२.6६ । ह (4५ 10 = ४ [3 ६४ ४ 


अ २ 


०८४ । & (2 1:15. +© 145 ॥#4 = + 21 | 4५ {2 {2 14 2 2 142 1154: 9} ५ १ स (1००1४) १४६। 


| 211 1५ ।।1८४-४2*& | | २8६३ ॥ ६४ 101051४ ६५५४४ ९ ॥ 
। १९५०९०९४ ४ 1५1१००९६ २२४६२५२1 ०६। 
॥ ¬8 2 ॥ १६५{ 1६1१ २५९९ 11 &॥४४ २।121६४ 
। ९५।५५४ ; ५1 12610210! 


€ (२५ 1५४1४ 12114} 
८१०111८} + 1५11६ (= + ४५2 ¬! ०४41५ "न ४६५ ५ 114 २०१२ ५ (०४९ & 111 २५२ (४ ५४।४ 4 11 ५1४ 


--2 ६०५ ५1६८६ 4५ 11211 ५०1२८18 २.६ & 13 1२0 १५ >11415114 24224; द {९11४ 


14. 
4 
५ 
|, 
[91 


क १६ ५१ ५४४६। । ९ ५६५६ & [५ (1५9 8/2 ९ 1५ 1५. | ५९ 1415£ : २४५ । 1919 {2४ 
{२ 


४९1८ २0४८ 11७ (९६ ६० ४ यि ५६ ५1 शि (४ 1५2६ 1०५ 116 १4८ दै 4 1 ॥५111 2 ९५१ 82 ८५ रुत 


| ^ । 


५ ।1 ।‰ । ४ 623 €> व । 13 212४ {५ अचु 1५ 11 19५ ०9 25 & ५ १४४५] 2 प्ट ॐ 1५1४ 
। ९ 1५ {3 19 026 ४ 60 1 (६२ भ ५ ९ ५ 1 1 112 1 ^ ५४६ ६ १0४ । 11८4: 14 १२11] #; 91 
(9 + 12 “४४ द 1 | {2 1 9 १।०२।४ 0 > ०12५ ९1४ ९ (५1४२ ००१४४ {५ 11) ४ ॥०{६ 12४ 
र 1४9 १। पित 1५: ९ 1४७१६} । 2 ४ ठ धु १ [19 4८ {९४8 ९ 1] ५९ र ॥21] £ ४ ४ २४५ 


[ न्ष । 


न्यम केनःः3. 


= 


१. कः ॐ । 13 €> ३2 4 2912 2115 {21५5 {214 11५ ।३। & {8 ¢ ॥1116 10 |£ {9 


द 13 1५ 121 0 ५ ०४ 12४ {8 २६] 1५ ९॥9४ इ >” 2/5 -@8ि ८८ 


। ८9 13 5 ॥92 1०|| ५४६९।८२।2४ 


4 , । दै 1०119 ॥॥ 130 1०6 & 1४ (५ 1115 
€ ‰€५% % 114५५ ( 1-8 ) 181 {5 । ह 1121४ 1५६ ।.९।९] & 8/3 (५ ६२॥४ 21.118 २2} । & {>= ०५८ ९।५९ ! ३! ६४ । & 
0 दे ५ 3 ५ 5 26 । & 1943 (= ॐ ००७ ५०० । ९३० ६।५६ {२ ‰९  22 २4७ । ९५० (०6 {० (६५४ 
( ८3 ) 030 इग 1 ६३८ {8 22 4९४ 30४5 ५५४ ५८८५ ^20॥9 ५७।४४ ०७ ११५ ५५०६ २।७७ 1 1० 1०5 ७२। ०२ 
= 098 (3 4 5 1 6/1 (6 ह 1 ५ = = 8 18 ५ । ८२1७ ६३ 82 ५ & €<2 >(= € 
१९५ & ^ ॐ ४ 1 & 113 ५५० > = ३५९ ६ &= (७५५ ५५८१ ७ ८०५- चनि ४०४--2 
¢ (८ 11०२४ ^ 
^ > ५ 4 १५ (42 12.05 1९1 । टै ॥५2 005 (5 (20 1४4 {5 8 2 2195 ट (0 ६६ २ शधि ४ 2 २19४६ 
६ ८०॥४ ०।५॥० 1 > 2 । ५ ॥५॥* 1५ १९५ 12 ३12 & ५ ५० ५ 180 2 1305-4 
¢ । ₹ 12016 1 ५६ > ५०१६।> {8 । & 
4 ५ 4 धः 5 8 92 । त ।॥०५ ०1 रो 8 ९ 0 2 4 131 {६ (६३॥६ 2१5 ह ५२७२ 2158 
1५; ००२४२ २८ । २५ १18 ८४ 215 24 16] {2/४ 1५ 10198 3 ५। ३.० ५21 2 ८1 ५ (> २1७७४ 
4& 24 (९ = 1५4८ 4८ & 12442115 & ४ । ह पुरे ॥५५४5 (12१०॥१९ ५128105 &६ [68 215 ह ।५४ 122 (४ {५ 216 % 1128 
¢: € ५ ६ २८ & € ५ ५18 ५।०२।५ ५८ नि 22 । हे ३8 (४०९ 2४०2।४७।६५ ५ ५७ १ ५1४६४ 


१।६४ ४५२४ ( ८।।५७॥१ › 1५ 
( न ] 





ट ५4 *& + "© 
~ 1८ (८६ ५412-5 । {९11 (२ (3 181 1८ (1 9 12 पयि ५ ८ 16 -- &9 1४-६ 


। ९ 1५ 1 ९५ 1५ ०४ 
^ -॥5 1 (#10 (4६ 818 (1०0 442 4 1 (13 12 | 24 1318 18 ६ 41 1218 ५: 1 & ५५० 
। € 1 1 {9 11 {५ (८ ८1 ५ > । टे. ((0= ० ‰& 107 ५।५ {३४८ । ३ ४४० 219 19 +> 143 २४ {343 टे 
& €< {त >! २८ २०४ =8 {&॥ 12 % ॥०४५२ २] धः ० 4 ४२४ २!8 {3 + शुन © 5 -9ि ०1०५-६ 
। र ५००६७ += 4५5 0019 ९ ६६९ 0 । 12918 {31 104 14 र] ४] । ८31 18 121४४ (४ (= 
। ह 1315 {& 620४ ¬141#2 {२९ । ङक 1>18 2816 1121215 ¬>0 19 
{8 ५1५ 1 11188 {2 22 28 1315 >| । ६ [> 1०६।०२।७॥४ {४ &{2/> > 1४६ {42 €॥« ।५८ £ 1 21 2 ३८५ 


। २५ 1 ५ ५1५ 2 20 125 8 120 २०6 > 1916 ५] & ॥५ 


५५ 19८ (> ९ 1 19४ (> । ९10 = 01 © 2४11४ 14 = 1119 ५०४।८६ ५ ९ {12 ८५४ 2115 2/2 (६०२ 

। 1०५९५ 5 12 101 & + 112 = 111 (4 ८ ९ 1 ६ ५5 
ई ८ ५1४८ 11० ९ ५४६ ४४.९४ ९ 1५ ८५६ ४ ५२६ > (४ त 1५8 %& {05} र 2०६ 1 15 {०1२४ । 1८] 
५ ५11८२ 14: ॥ 1 (1 1=4 120 (=° 21111909 १ 1210 1९ (१९।०( ‰& 1५८2।91।१९ >५ 29 (4 (1०11 1२ ८1--२1६1॥८ 


| 5४ 4 दन ४198 0 | | ह ह} ॥ 1५४४४ ५०४1५१७४ 
| पे 2. ६। 1211 ६111524४); 


121 1111-1. 1 1121. 
३ 423 ५८६ 1६ (८ {85 ॥2# 12 २२ 8४> & ६८ ०१.१०४ 


(+ 


५॥ (५) ट ५।०४७५६ 11418 121५४, {६ ‹ 


4 ति - (९५५ 112४२ कः ( ५५८।० 4५: 1४ ) (८ ४ & ९७ 1५५ 1 । ६ 14: 
£ < > ॥ ६५६ । (215 (& ४६ ५.12 ९ ५1८1 1५० & ८ ६४ ९ ५ 1 “४ ४ ५1 111. १ 


९२५५. 118 {+ ८6 + "५६ + ९ ८ छ कः ५. ४ © ०५४ ८.४६. २४५५ ९ 2४ 1 


[ द 1 





"ट ५ "¢, ^}; ^ 


+ 
४ 


। & 1०1५४ ८॥ 1५ 12 2.18) 
& ०९४६ ५०३ ९०६ । 2 1116 18 €> 12 ९1६ ८ ९ ।४ =< ९ ह 1 1 {८ {4 18 8 4 5 ९॥५ {£ [८२४ ।५६। 
४ (5 ५२९५८ ६2 । & 1२७ 1५४२४ ०८७ ८८ 1/5 ५६५ ८ ‰& २1४ भ 2०६। ५०1४ ८५1 ८80 ए६८ 


{1 


। द 114 ०६ 1५: 218 ४६ & (१५६३॥४ 02105 (1३ । ह 1220 2118 2011212 ।२।४९।५ 14 
1०6९ £ (12 (15 43 (५० 1५ 1७४8 211७ ०५२ २9 ० 15 01020 २: ०४] 14515 २2४ १] & 2 ¢ ४ 


५५ ५ ॥ ‰। ९४ (५२६ ५/४ &॥ 161 
| ¢ € 12६ "115 ९1 १६, 


-- ३ ४५ ५ १ ५७ 


-- 1213 ५ 1० ई 111 111 ८४ 1} ५| ९ ५५५५ < ५। | 1122 1५४ ४1५ >£ > ~ } ५० । 115 1121 
५ <£ ५४5 ३ ।191}> 13 ०४६४८ ९७६ २११18 & {3 1245४ > द 19४91 201 = । १४४ ०५ {8 ९६ 
० ई 118 21 1 4 6 498 । ह ०4७ ९१४ 195 121०५4० ०5 ह 19) 1५ २५०७5 ७००० © (5--{५।।४ 


६ ५०५ {8 8 
०५०४ (४ "है 1121 101 615 19 21५5४ (£ ह 1५५ ८५२६ 1५5 १५०५ ५/5 ह 1919; 1५ 2५०१०४5 ५४२ शकः 122 


च, 


{क 


| 8 ॥ :10 ¢ ९॥०॥ (131४ ।>।२। ८४४ ८2 
। ९।०९॥४ = 2155५ (1219 ९४७१ (0122)) 


-- 2 (४५२५ । ९३ 
1५ > 1५122 14५ 149 =£ ॐ ९13 ४० 12 1८ नध 09] ११1१215 & 1५ ‰ {५9 > 1५1 (० ५५६४ 20 1॥1>1/2 292 
12 ५): "18 1५ ५12 (५०।0१२॥४ 1 218 ५।४ 246 {9 ५ ५ 1॥2 12 ^ 2 10 9 13 ५/2 "णय ०९५४ १४ >> 2|#2 


[ न्ट | 


८ ५] *& ॐ ^ 
। ९1०५ ००० + 0 ५५ (2 11 3 {२6४ 4 102 101 {७ २४1१1] ऊक) € ८५५५८०९० ० ५ {९ ५1०1७ 
८1५ (0 ५४ {6 ०४ । ५ (4० ।धुन 116 ४२ 115 2 ५१०८ । & {२ ०५० ६ & +£ = ९ ९ २७ 
९२५४ 


॥ 


। ३ 1 ४ 1 131०४ । इ 216 18 21 १०५११०1५ (&&--र 12105 {> 1198 18/2 ( {2 > 191५ । ९ «९ {9 &/< 12॥ {८४४। 
© ५1४ । ९215 112 {४ ५।५ 5 ५91 1169, 118 2 ५० “122 २414-2 ॥621318 | ९ > {41 |+ (४ {615 ४ £ ८२५५ 
५ 1 ‰ {०७ षि । ६ ॥५।५ 29 ००५ ८ [७05 १९०६ ०५ ९२८५९ ५०५० ७५ (€ ५०९ &। ९ {७ ०५९ ९७ ।०५ 
2 (+> {९1४६ 514 ‰ ५ ॥६। | ९ 42५ 4 4०६ ०) (1111! (५/४ 4८ । ₹ 24 € ४16 14: {9 ५५ ५६ "11121 
(4 । ६ ५ 44 135 ॥1 214 ९ (8 1 4 112 111 1*1120& 4५ ‰।५ ७३ | ९१०५८ ‰ ८।७६ (९ ९ 1915 {६121४ 
1५९ 4 । ९ 116 1५ [१1८2 ५४२ ५. | थ| ६ ^ (921 ट 3। 1 1" १२७ ४ ८२० ५०५५] ९ ५ ०८८ ६९ 
८५९{५६{ । ह 122 & > {2 ॥1४ ८ 122 {410 + 119 {२21 1४ 1214 ५१२४ | & 116 {3 (£ ¢> ५०।। £ & €< 2६९५ 1५ (४४ 
न = {५0 = । द 10 1 1 10 (10 {४ 18 © {£ ^ ९ ॥ ९४६ 1१4 +< © {2.2 16] 


। ०६114 118 ४२ +} 20 ६२८ ५| ९ ८ > । 2 ९५ ।4> 1 & ॥४8 % 1५१९ । १ [२५ ५९।६ 1५ ८॥5 (६ £ ६ 1४५५ 
॥८9 ॥४> & 112 १ ॥ 2112 {> 212१ ९.४ । < €< 1 14 4 ^ । ९ 1120 {9 1 = (र 12४4 19 1) & 2 (१०।४) | 
१५४ (14६ । {९ 15 {9 24 290 1309 14 (६५ 1 ५ @२५५ ४३ । ९ 111 ५1५ 4५ 199 ५२८ 321६ । ‡ £ २५ (८४२६ 
4 1५८ ¢ = ९ 1५1 ६ ० । 2 ए 21 ८८, (5 ॥ ५ ५ ०५५४८ ४ १ १.०५५६. & {९14 (9 {& 19 (५ 29; 114४ 
(4 = "2 ९ । ९ 1५1० 1109 ९ ९४८ (५५६ € [1115 ५1८६ । ८4 ८८ ९ 1 &५ ९८, २५४४ ९ ^ 


र 


द 4५ ५१०१६४६ 
"स ज 2171. 1 11/73 


8 ४४ 


„५. 9 
०८६ 


[ री 


जिनके यन्धि धरे प गोद 


| ५ 


॥ 
1 


$ ५ , >. ' श्र + ( 


+ 


1 


। ८11 (+> ` 
12 ४ 3/2 ५11५8 [१1 4218 2216 2 1/० ५६6 1८५1 +2:४ ५५. ©> २।२ | र ५/९ {९२५ 08८ ‰ {1/2 #। ०918 19 {३1 


= 1५ ९ ०४ © 0106 ४ (& 112४ ५१२] ॥2 1418 ५।२४।८ ८38 4 ६ =^ ९1९] 1५2 (०५ ०९।४ [५५ ।> ॥-- !518 


भे 


2 4} *8 


८५॥ 8 ॥ ०५११६] = ११।४ ५०४ २९५।॥४२ | 820 
। ५66९9 :.4,}7 21॥6 ५8९॥४ ९२॥२), 





र ८ १८ । 21115 1५९५9 £ {& {818 ॥:>! {४ € 
| । 105 1 2॥ २४ (९१०५) ९ (0 2 145 54५ । ह ५2५४ 1०105 8 1159 ०१ (= 6 & < 4158 4० © 22 ०१5 ५०५१५ 
| ^ 3106 432 8 5-182 ।०५| ४ € (५५ (०.9 (458 1५०४ ९ 14४ ५ ५४ 10-90-2६ 


८५॥ ५ ॥ {४ १०११५ ५०७ + 2 ३0०९ 
। 2०९ १५ दषु 5 १६४ पमि, 


+. (99; 


€| (£ (४५ ५९1 (4 ६६४ 


। द (९ 1५: ५ {५ 21 2 1४६ । ५९.४६ ५५५ ¢ <।॥5 1५: २४]॥४ 
। €= ८।४ 19 ‰ ‰&{& 18 % {४ 12/1४ । रै २१५२ 14 135 1 1921 १184 1110 {६ ५14 ५ (* 4०५ ^ & (8 
० 815 1315 4:14 ९ (&०५ ५) ।।८ €> । ५८ 13 {> &ु9ि ८: €< &€ 0 [७ ३ ५४ । 11 ५2 २115] 129 44 


< 
28 £ ५८८ 9 1६०४ 29 ६ {८ 1215 3} ।।।०।११०।२ 142] ९ 10 (1142 (*212 1 12 ॥12 ४ > (410 20 11415 


4 


। ९।० -1> ‰६ 2 ५९ 1५: १४ ४ ( (1०114 २9 21: ॥१३। ई € 1५०५ ॥०५ ९।४ 2४ 2४ {२ ‰ ८/8 19 


चे धे च, 


ह ९ ४ & ०५२ ४ ४/5 ५ +5& २2४ ९८२ € ००७८ ५ ९ ६ + १६ 28४5 । 1018 (७ ५७ ‰ २०५ > 
। ६ २५! ।०।५11; ॐ € ०/८ । 21 ॥५15 2 ८ 2 ^ । 211 ६।० 1५ (4205 & 1५1 21115 (92 18 ६# ९४४ 


5 ग) ९ 


८०५५ । ई. 10918 12] 2180 (४३ । ९ (८4 ५२६ ८ ० ५९४८ १ 1018-1 ०५ ०३ (९४ ४ ९४४ | ₹ ^ 1५ {5६१० 3/> (1 


ऋ 


044 15४ । है ५२1५ 10: ॐ ०८५५२ ०४१1५ २5 । ३ © 2५9 ०५ (8 145 1644६ 50 22४5 ६ ८२॥४ २110 {21 ९.९६] 
( 2६ ] 





४ -ध 2 "४ ~> 
३ ५ ।- ¢ 
{४ > ६ > + (४1 ध ६ ४ {५६ वश (4 31 ॥० 12०४ {2 ४ 1 ०५२8 19 १० ५५७६ ५२।४६ 
1/४ 1 1612# 2 &४। 
। ६ 1211४ 1 >29 ९1८ {4 15 (22 ५०५०० ५९२९ ^} 115. 
५५ द ४ 9 41 1 ५ (9 ० = 2 ५०९ 4५ 121 "2० © ५ "(4 2 10 
> & 121४ 2 ‰ (2 ( २12४) 1 ^© 161 ध (अ ^।४१४ कदु ५9 52 (५५1 
०४ ५४१1४५४ 22४ 2/६ 


। द 1०५1० 1 4 28 ०1 2115 @ः % ॥।२ >] (211४४ 2110 1५: ‹ (> 9: ‰12 
ध धानाः ना 4१ न ध ( =) ५९८ वण्याण नाष्टि {612 ५४०8 (६७०४ पूष धूर 


। २ ४ (9 > 1 ७ {1 2116 ( 19) 8 2 2} £ ७16 अा० 10 1260 (1 १। 11८1५ ५४ 1011 
४ ५९12-1} ) < 1118 }£ ४.11. 1 [ध % श्म }} 


>} र ५ 1} 9 11} }}^. 
। {2}: [४ ५६४ 2} 12 11111 1 


॥ , 


{४ ६ 2 {५ & 1४ 21 1 1१1 १५ [४ 12 र धु ८ >वाु 11 ध४ १} ५५ 4. ५८८ ५.) 1८१11 1112 ]५ 11: 
। 1 ८ ^ ध थ दा 12 {40 10 111५1 ५1 415 1 111 (= 1 ५ "५. 


क 


{ ८४६ |] श 


४ 
५ ~ 


= क ल र नि मन [रै ¬ 1 वि 
पमजन कते भन 1 काया 1 


१8 


^ 
‡ ~. 
#. 


॥ ^ ति , ण 


१५ 
+ १ ॐ 


£ *५०{ -& $ "2 
( 2४5 {१-2। & ई 1931218 ` ०/8 ५ 19 1} ८ {९५६} ) &९ = । ई 1९ & @:& ‰ 1५ 12319102 -1915 २५ })0})॥ 
+ अ ५ ९1५ ५115 ९ 112८ ६ ‰ ६2 18161 & &७ १२ >¢ इ 118 ७४ 1८ + 1४ 2:18 ©^ 13 ४५ ०1५२ 2५ 11९ ०५ 
1 1 ^ 1४ & ५ ‰& ८1७४ २५३ > & 1816 1२ -०५द ‰ ०२४ 412 । 1११२1१८ ०५४ १ 2५९ ९२४५५। ९५०६ २४ 
० ५ 1 ४९ £ +] २11 19118 (10 ^): 2४ ५2 %& ।४१२)४ 2 42 11५१५] 12 1919 ५2 & }& 12६ ६ । {8 ९५० ४ 
12 < 1 ० ५५ 4 ३०४५३ {६ ७४२४ । ड भ {> € १६ ३15 ६ । & ९1५ 18 ४९ ( 02 ) ५ ६ ५०६५८ 1१६ 
।  &॥= २५588 >2-15 १ ३12५ ६ 2 2 &॥ << 4 > > ड 21 1/5 + ०८ ३ 16 18 +०४ + 1४ ९13 11५>£ 
८ १ | ० & (६ ६ 1" 1 68 ४8 195 | [210 8 >< 8116२ (44० इ 121५ 1४5 10138; 112 1 
५० {२०६ > ६ 4०।५ 131: 45 1 ३४ । रै ९६ 1“ (६ ५८ ०५ १५०४४ = १६ (०2 165 1 ९५७ (8 ५ 


। = ५4 ९ ह «1 423 १ 26 । = 1191०05 ५।१९९४ 1५1 ९५ ५५ १3 ००६ 2५2४ 
८ < ५96 । है 1191 ३1 ०1 (ध 12८ 5 । ह 191 1१] य{त 1118 )319 ‰ {९५ ४४ {82 


। र ५००४।०4।12 142 9 ९1196 21122 {९1९22 = ^& 118 ०4४ {4 1५156 413 1६४2 [1५२ 
९९४ 44 26 “2 । ह ०५ 16 £ "६ 1 ॥1०11 ( 16160 ) 210 24:11 ( ०००४! ) {13 ३४ 1५2 (121४0 ५५1६} 


1820413 
। ६ 14 >© 9 ¢ 22८ 1४४ ०८ ।*६] न ६ ७०६ 215 ४ { &85 %२।]2 11४ {4 2८५ 1 ६-- 1 
८५॥ ५ ॥ 2! € षि 3 ५ ४५४।४1॥ 
। १७५४ १ ४४४ २०६ १9०४ ९५३, 
| ॥२।५५४ {4 2१८१९ 100 +भ 


¢ {द 122 2/6 4 ४12 


{> 


€ ^> €| ४ > 20 २५ 6 ५।० 185४5 {9 1५ ६ 1३४ €> 
[ $ 





(त्न 


(9 


£ ५} 2 "४ "8 


॥ & ॥ & ^> 14 9] ॥०२। ३ ९४ 
&1&£ ¢ 1 ४ मा कह क 8 83 भा ४5 ०य्‌3 4 4 ध 8 1/5 6 १ 6 २५०१०५०) 1 १8 ०३1 
4 ( 4545 ‰ ५८ युः ) 105 12 1115 १५५। £ 1219; १६६ 18 1५ 12 {8 15५ ३४ ६०५ ॥ ६ ॥ ३ 2 ९ ध 
५०२५ %& ८18 192८ 2] ९ ५९१४० {3 1५8 213 % (2२5 1816 1#> 1215 & €> €: ०४७ ६ य॥ ५६ ९18 1४ {५12 +| 
4 ५८ ५10 १९४६६ ॥ 2 ॥ ह 14128 9: {& ५2४ 1४० ५०1२ #> (219 1810 ९1८ + ^ & €।२ ५10 14181 1०» 1५: 1 >£ 
८५ । ६ 2७ 2 >¢ ३ ७ ०२१ ६५८ > ९ ~~ 1 & ९८ ५८ ००९ ५५& ॥) । ३ 19५ ।०१| & [121111४ ॥>2५ 
१०५५५ & 1 188 >! 1७2 ७.‰ ( 1५ 1511 & २४ ३2 {2४ > ५५1} ‰ ~ 219 ८ ९19 ५१।०१} ) 1४ 21 1 ( ४९ २॥४ 
9 (1) र 15 ॐ ५४0) 1 ८४६ € 5 ^> € 1४ 1 (& (2112 1612) 1५ 11४४ ८।- 


॥ 8 ॥ ५६६ #॥ 1० ०५।५ु४ २।६[0४०४६२1> 812६ 
। 21५8 | ,०६ ९11४९ ९ £ ८६४) ।*।६ 


21८8४. 


॥ ३ ॥ द्ध 21010152 ५ @ = 6४ 
। 12 12) 15112 {= 1 ४९1}€ पटर 

।॥ ६ ॥ 31४८ -016 }४२£ ९९५ ६४६। {६४ 
| ०९॥। += ६१२७।१४।०२ 

॥ ९ ॥ (९/१ ,21५ ५६१५ ,५।५२६। 
। शशधु£ 9.५ 1५2 12 ? ५९०४ 


४ 
क । य 
। 2/1 414 ५०1४ 4 4 1४ 
५ (10 19 111 0 11 19 1) 21 पण । 9 ६०६ 2५ ‰ 1112 ०,।५।०४६ ९५ (1 1८ 113 1 |. 
[ दष्टे ] 


[1 





[ने जो भदे कक 
# 2 1 मनिगन अ क प 


£ ^| *8 > "5 

¢ 13 ०५ 8 ३९६ 10 ॐ ५1४८ ० । 1५: ५ %। = ट 3818 1 1 1512 ००९ + & ५५ => 

(& ६५५1३ २1५9 24 | ६ 12109 1५5 {<< 1९४ > थ 9 ह 0008 ८०१1९; > {५ { ‰& 2४६ {8 १२१ 65 < ५६1८ 

{= ¢ 1106 १ 112 2211108 41९ । (€= &॥; {> ५९१) ०३९२ 1५६] £ 28 {४८ ०११८ ७४ 9 ० = 11 [8 

> ६ 1० & 18 >! {9४ ९।॥ ९॥५७ £ ४ > 1 51.15 ‰२।७३५० (ल- 12 1 € 2 

( गे ग {५७ शान ] ॥ = ॥ 2३।७ इष +] ९९६०६२४४ 
। ०।००१॥।।४ & >| „५०2१1015 ) 

"र 12 118 ५& & =} १ नअ 1 ९ ९3 ०।५॥> 28 1 1३ । & १८ ६४ 


% ^: "ई 1128 ५४९। © €।४]) ६ ५४ +००९। {& 18188 1) (8 ० € € 32 = 1 & ०४ €= ९ ६1२५ ६४७ 1 १ 1८२0 ९.५ 
(2 ०६8 ५२४] £ २ 1115 {82 ॥८ {8188 28 € ५६ & 2 (= 16४४ 29 (यु ५।४ %। ई ५५७१२] 14०४॥58-128 


। ८21 ॥* 3108 16; 1४8] 2थः १११२ }229 8 


| 1 3 । ह ॥21४5 ।10 1५ 192 312 £ € £ > । 2 18 ८४६ 6115 ।४ २४ € 8 4219; ६ 1816] (28 ५११६ 112 


3 1543 ६ 216 ९४४ । € ॥>९। ५1९2 ५ 1} € ६ ।०४8। +£ ००४२ > 2 (९213६ {&|# ८ (२३ ५२९ २५ 1215 2 1 ~^ ~ 
&< ०५५ ^& ६ % ‰ £ ५५७ {24 {9 १०६ ०८ 218 @! & €: ६ 2४ 18 121). 1५१५ € 2१215 । ह 11219 ५५ 1 {1 
न 2 {८5०५२१५ 38 ५९ ५६ ०९७२ 1५९ 1५ (> । & ६०१७५ 12 1१ 4 2४ ६13 ५०६४६ ४1४5 21४ 

। द -€॥5 > ^ ॥०1५2 ५10 8 1५ 19.99 {& ५२ 12/80 + 0 {15 ४8 218 


। ८91 ।*९ 2118 111९५11 12:28 ९ [ॐ 
416 = ˆ ५०६ {& {2 ९ 1112 ५। < ई 119 + 12 142 9 १६ 0046 ‰७३ ८ । & 1 ४ २५{ 18 81 
१०४9 ।= 32 ‰०।५->)> २४ € ५ © ।५]= 4916] 1 28] ‰ २।५० ५०६ । ई 13 £ (< ०५ ।०।।५| {£ 318 (5 (2 ^> ३५ 


1 {€= {4 21115 1/2 ५1214 ^2218 ८1० ८०३९ ५.7 ७2 ^& {18 -। & 14 {6005 41६] ०९1 ८5! (> | ई ५५1३ &२६। 


॥॥ पिरि 11 णना ^ सि, 8 कि | 


र ४ 48 +< [८ 1५0 ये 16>४ ३॥ {1५ । & 1918 & ४ ८४९५५ £ 818 5 {22 ^ ४-५!४ {& {1/8 % २11६ ह्य ` 


(५५ ^ ५७५९| १०४४ २1 51} ६ ५1 12 1) &९ + = 13 16 ^> ५०७६) ०२९2142 1211216६ 
( नहे ठ} 


[1  णीणौणोौोींि कि 1 कि ध | 





£ ४ ^£ ४ "> 
१९००९ ८६ ५२२ ४४- 1०२१) £ 2 2102 ६ ५ ९९१०२०५१] 1५५२९) 
५ 44 ध (2) 1५ {४ (कलु ०५१०६), ५1२४६] ८131४ {५ }£ 1212४ २1२ 214) {9 

। £ 114 {४ ५ 1 €> ९ ०४४ ०2 &॥ & 1318 3 {4 ५५1५ 9 (०१५६ !2/६ 


। 
0 


०4 >} ।६ ९५७०] 8 ॥३।०।०। 1५२१६, 
#५..- ८ ४० 
- ५1 ५ 1 ०८91४ ८०) |» के ५5 € 1 £ ५५०५४ € 1८ 12.1५ ५ 19 1211 1113211019 
। € 4८ 1" 4 1 1५ 9 1 1५१९ 46 192 (८ ५) १२ ५०२1६ ०५ 1 १2|| {16-4.4. 


| धनः ] | 2 | 116 ६0२0४ ५० [११५२९ 20115 
। १५ ५.१ 21५४५६ ९६४ ४ए,, 


(५. 11५2 >: 4141 112 ^|) 1१} मर 1५ {८1 & ¬.4॥ +> ध ५] ९184 ८ २1 ८21६ ५ ६11४. 
। ९ (व सृ १ 2२ {> कुलकरनय ~ 1४ १: २ 2 4.1. (2 ५८ 1 +, 1: 
ध {2 £ ध 12 (9: 0 ८1 412 ‰& (२।२॥] | {५०८ + 11 ‰।४ {४ {12 # 1416 1६ 1119 > 4 4). {२ 1५१, 011 44411 
पि ०।-।५५४ १९५०६ 2 1.4 ४. {15 ८१ 1 (४ ५ ^ ८ 11. < 1. 1 ९ 11६ 


५ 


1* 1,1} ॥ 
न (1 12 ॥ 11 111८1141 > | {1 94 ७/१ (411६ {९ 1 । (० ५॥। २4. 1८113 |५. 0 ५, १८८२}. ५२1] २ 1५3) < {2.21 | ५ 113. 
{८ 1१५८ 1५ | {;:1-: = 1 {114 0 । = ट {4 ॥*५१ 1.2 {3 1-4 1५10112 122५ 34; 12.21४ ५९.५५ {2211 +21511, {1 ५14 1. 42211 + 11; 1 


५0 {५६ ५11८1. 41241; {५ 17 13121] +. २५५४ ,२५५ +& 1121 ५ 1" 2 ध 11 241 12५2 ५ 11 ५ 

"४ + 14 1१४ ४. । ५१२ 141. (1 1 (धल १ 11 
(५111 141. 11 1.1 19 (लधु 12 11.14 1.1 1" ५।|1 ^) 1८} 1८24 1.21 1 ४२ 1 ५६. -1९ 

| ४४६ | 


निभि र क भि कनि ५. द ने 





६" ५} "8 -8 


= ०५४ 42 । ६ 1 1 145 (1 0 ४ 1 ४ ४ ०4 1०1 1६ 92116 ( = ७५६) 1 115} & 1 ) € ५) | ध, 
( 15 2488 (54: = । 224 ४1] 12199 ६७] ९३ 2116 {4 छि ८ 1143212 ^ (= 1 ६५1९ ४ ५2९१८ 1५: 


॥= ध & {4 (4 1 1 ५ ०४९ 13 ६ । 61 दु 1 08 1४० भि- २५६ 


। 11413 > {४६ ् 11 >: ‰& =] ५ (2 18 1 (21021 (£> 
(1 > 11 4123 10 0 ४2 © हा गवन 1 ० ह ८१ ९ 8 ५५०५ 2 22 ५९००९ 
५९४४ १२१०) “10012 ध ९ 118 © ०१२ 12 ०९ 2" ०२ 0 1२|8 £ (०५४ ^ ।४६्‌ ५।३) 1212 
९॥८ 1५०1 ०९ ॥122 {411 2116 12123 {9 = (28 ९.0 ‰२।९ 51५ 12 ५ ।।८२२। २ 52] 9८ २४ 181 1/5 1>1--1*2/ 


(५.८ 
[11/ 


। 2 12 261८ 1124 14 1261418 11010 
< 120 । ह 1 ०] 4 ५ ०० 6।| % 5 +] + 818 112 {22 162 1112 (४४ १, ५४ 1५420 1 [1216511 भ 1312 11 
1 । < 4 (४ (2 (1४2 र 4 214४ ५६ = ¢ ० २९०६ । हु 2 22 01५ ९०२४ © २11 {४ 18 
ध्‌ & ५ €> >. ४ 13 € £ :121 | = ९11 10६ {4 12121215 2 ‰ 151 18> 5 ८ £ <<५ {५ 141 21२.& । 121 । २2 
^+ © {६२॥८ 1105 4 ०६ । ६ ॥ 1 ०84 1५ 1० 1119 (9 । 1५ {8 {क र त 1011 । 1०५४०. 
©& ॥॥ > न 14: 15 ।००8{ ९४ > ‰& [3 + ९ 2 1०६४८ 818 २८ {> 11०4१16 1१8 पष्य । 1 ` {8 ५९.५ & 1 ¢ 
(1९९ 06 ०८ ०५ ‰ {58 {९ 1५ 1 :€ । 10 ष ८६ ० ५ ७०५१५ (2 3 ९४ ६ {५६४८ ‰ 
{& । ड (31 {& 120 122 6115 >< ५९15 {६ 132 ०2 ९4 ५८ 1५14 € £ 103 ६15 {8 ६ ०२६।४८ २, । (९21 1 २४ ८ 2 
1218 2 ०६ ९६ २५४५ =& 2 % 82 1 ७2 । & ९8 € 1८ ५ % ६।७ ६ 8 | ८-८ ८९ ।०६४८ ००५० १ ८१२ 2६ 
८.2 3 11.126 । (३/1 11५15 & ४ 2 + 28 १ 2112 ० (1६ 1 ९ ४ 1206 ४8 ८४ 


६ {< ५ 1५ {२५११५ 
९८ । ९ अ -४ & 11051 ६ 9 0४5 ९ ५ हतक प 2 १।२]>> । १ ० 4 112६ २ ॥८ 1124: 
८ शपू २1 ५ ६ अयु &£ 96 । 118 = ४०६ (€ 106 ८ > 8 6० 219 € ४५ 16 1 1४-1019 
१2 1५ ५४ {2 1 ३६४ 1५2 ¢ 8/8 {१८ १२ (२४ ०२॥८ ‰8 ८ ४५८ & 1*५८--‰४ 


क 
८८१०००५१ ४2 ५५] 1 1 २५ ८।०९12४ 10212} :8 ५। ९४ 
[ ध ] 


{^ 





८ ˆ%&} *8& ४ ˆ 
© (> £ }4 ४] * } {- $ 3५ ९ 
| ब भन धन | (८4191 11:६1 १,२२.1५४ 
॥ ६३ ॥ ‡०1१1०१२य] (११2 ०168 6 0991009 
। १५५॥|४७)5 ;४०]४ 81 ५ &२१;, 
| --र 13 (र ०१८ । ॥१8 अ ५10 218४ ।५ 198) £< ॥य> 11१0 +© ॥ ७1 {५ 21 
|| €^ ~ध €= ल 16 ध 5 9८ © प € ०० शध दा 8 2 ० १ ५ 0०४ ७ ५ 
| २ १ {9६ । ३ ५५ 3४ 1५9४ ५६) & € € + {& =? & 1० & ०2 ५६ %।।५८-६। (य ४ +| (४ {१५ 14६ ( र 
|| (> (= 3 4 ०) तु ५ 12 6 1०182 1 ४16 182 12 ४2] 2९ ०८ ५०।८ {२९--121116६ 
५५१५ ठे ॥ पणर छथ 15 2101४ ०४ 
। ६1 ‰ > ,५ £ {21010 2४ ६१९ 
॥ ५ ॥ (६/5 21०२४ 1०४ 
| । १९०१४ 61१0००४ 2॥> 1! ९ २४, 
(“५५ “~ ८ -4 ~ ८६०4 ८४] ॥ 9 द ॥ २०1०० 2 ०१९९६] 099 
| । ¢ ९२५ १०५६ >>| ५; ९१६५४ 


। द शा ध भथ क 1 ० ८ २६ ८० २०४ ४४५ 


। ९ 1 ५ 4 ० & 1० श्य = भ ध ९ {5 ०५० {४ 2 9 
1 । ९ 11 1 1 1 ५ ६10 818 42 ५ ४ 19 । 112 1 112 1 ४ 1 २५1० 24, 8 16 (& ५1४ {£ 2129 
ं {८ ‰ इ।2५ › (4 1061! £ १]-६ 12& & = ५४५ ५ ५५9 ५1५11. 2: ४2 ८ ^ 12 २2 ६५ 
| । & 149 112 44 1५४1८ ५५८) £ 
|| (6५ ० ५ दध 4 ६ 62 १ ५ ५५ 1 {2५ 1-८०-2 €" €+ २०४ 1४ ६ 


[ ट } 


{भि 


५४. 


2 


०४ ˆ © 
५८॥ नी = (६०।।५ 216४2 $थ 
। ९५ ५.2४ „४५५2 ९५५४४ 3 


॥ ¢ (0 चन ध ००८० १818६) 
। , ५ १०५४ व ८ = ५) ॥१९।१६)) 
| । द द 48 1 ०० ९ । ६ = ६८ । 2 ९०५४ & ६०५ श४ 
०४८ {५४ १.05 + धय 0 १६ 1 1 1 
। ६ ॥९]>५ ^ 3] 341 12 ॥ ०५ 126 ४९९४२२1४ ०५०६१88 1310 (0 14: {698 य्‌} 01५ 
०2 । (4 18 9 ४ 1६ ९५४ २.६ ७२1४8 ०५५ 2 &> = ^ 8५ २95 । 146४६ ०५ 1 थः प 9 ह १४९४६ 1 
| ५ ध 9४ &।५०० 9 01 €] । ३ हाञ्च उ) ७ € € ९०५८ 2/9 ७०४४ ६ 168 ८६ २51 ६ ३५ € 
| १५८ ८० ८०.४५० € १२९३ ^~ €^ । द ५५ ७ नध ट ०२0 19. ० ४ 
| नो क 
। 1 ५ 1५2२ 1५ ६७० ०४४ ९०३ । ह 18 ६ 1०10८ > © ९०१ ६ ०२ 15 89 3 ६। 
-०५।११।१ ॥५।५| ०२1121१३ 112 16 12॥७ {24५ 1 241८ ३६ ५५: ‰६ 8188 ०5 {2 2 ७४ 1156 &=१०-)०।७।१९ 
॥ ठ ॥ धश 0 ५०११।४) 
| १०१११००1] १।०।> 8. 81५५०।९२१। 
॥ 2 ॥ 15 २५ ५० 1 २७६।॥॥> 
। २0०१५90 {5 8 ३1५५४९०२६। 
| 3 ०४७ ७2५4) ] ॥ ० ॥ १6५० 01024 11५४2 
। ९1४10 8५ (५४ {&21210 ५६¢ 2१1९, 
[ ३४६ } 


ठे ५} 8 
"४ 
~ प्व (2 2 1215 = ५1५ 8 द 2 ७६ ल ट २६ ४४ ४191४ । २. ।०1१२ ४10 ४५1४ ९ 0१९ ४ 


~ 

£ ( 211४ 471 ५1०1} ५] ८२.७६. ५1, €> ५} 

<~~ ^ 2 4 1 ` {228 "286 "14. ) १1 & 121 212 < 1 {12{ +| ५२1४8 ॐ ०४!५ [ २३६ २-५ 
४ २ 


{:4 


धे 


| ‰ धय क | | हे 2 ॥ | २ ००२४॥ 1  ५८ १1४२ 
| & +¢ 8211४ £ ९७४१।७२।1९, 


( 


{दि 


८] ~ ~ ~ ¬) 4 
। ९ 6.९ 1५ ¢४। ४२९। ४ १०५ ~< £ ५९५२१ £ । 2116 12५ 14122 1 1५: {२129 {19 &९ ८3 ॥1८ 2४ 12+ "1 {15 
प 31 य १०1 291 9 11 प ५1५ 12105 ( ८८ ) १०१ 4 [०४१४६ ९ ‰ ७ ८&--!२ 


‰ 9 * 5 ५७ १ 
९८ "४ ५ ११११४] 62 | 11५००५16 ८६ >! %ध्७ु9 


। ई ९६ ५ 1९ >! ९ 1 द 1०५६ 11 426 य र्‌ वषानः, 1६ 
(ध 1 {4 1 113 | 16 1० 1० ०५ 2518 > ९8 128 (६ ५३ ७.१ । ।१४ु ०8 19 >।५)४ © 
| ०11५७ 111४8 | || ०६३ | ५ ११10०२५] ॥५००२।५॥५४ 
१।४।५।०१& 0112-8 ।: 2।०४ ¦ ¢ 
। ९५।५१५ ॥।2- | | 13. ४ >= 
२ ९1 ४8 (५ 22 >|, 2) [5 
115 14 1२ 08 1" (121४ १२० ९ ॥०॥ 19 ^ 11 १1 11४6 ९ 119 ५2 1 ८1 22 ५१०६४९० । ८॥४ (४ 
{८ (110०५ (4 1४ > 1121 ८५ + 15152 | ९०५ 1५६ ( 2" ५८ ९ पाः ५।६्‌ १11 ५१४ 
९ {4 4 ०८४ ९४५६ १ (९ 1४ ८ 10 (०९ २ 11012 {४ ३} ५१६ ) 1५111 1111-1 


७+ पे द 
1 {८211 41.24; 
“1. 14 11४ (ध (~ । ९116 © ५ यु & ल [द ५ 4 प 1 ( @ 1९) ७12 ९६ 
४८१, 1८ 1 +; 2५ ९ 11 ९ ५ > ^ ^ ९५४ २ = 1 98 ९ 11 11 2 {६ 12 
[ न्थ ] 


ध 
| | ५ “ूक्ः. * 
६, 
न # 


= ~ & ४ 
५ ह रः । 
| ९०५९1 ०9 (२१५१२६५७ (2 ४६।५६ ५००५३ 1285 २४५।४,, 
। दै & ०८५ ५ € द ४ ०६ & & 2७ -&~ ‰ {11115 २1५८२12 
(का । ३५५६४ 
2198 ¬>} {2 ८६ 1218 19 ॐ): ०५४ £ नध &२॥ भ ५ ५६९८ + ‰& 23 + 5२४ 2 ५०५९-४ 
। ६ 1४४६ ५ {8 1४ 182 1/5 ६ ०५ 13 & ७४ (२ ९ २९ { ॥०1४ 124 2 
० 1510; ६०8 । ह ०० ।४ 13 {४८ (13 ५०11० +०४६। € ५ ५ 18 9 2 £ ०15 1 1 ४॥5--18 
। 211 1 005 {< > वटि 1५४ 8 २७१६ 
। & €॥॥< {3 5४ 131] 1४ 8४ 28 ह 2 ४०420 {> ल ‰ ५०५ & {2 ५6 8 & २1 २5 & ( 1415 ¢ 214; 
46८5 5145 ) कुच 9 8188 + २० 5 32 10 18] 118 २ 11० {8 ४८ ५ 8 । ह 1५४ 13 ५०२।१।१४ 1५८ 
<€ ५/९] 2 11818 195 ५1५1५15} + 13 3 € ^ = ५ ००४६ & ४ {12 1} । & ९६ ५७ 1५199 192 14४8 ५५८ 
५४११ >> । इ 1५०४४ {> ०1४6 {3 & €> 1 । ह (1५2५5 {> ४१९६ २ 21448 प ६] 818 कन ( 112 2/1 २।२ ताप 
०८८ ^ 48 (2 १*-2145 11025 ) 1 219६ {ॐ 26 । ९ 1 1 & {८५ 2 & 114 ४०८६-8 
| £ ५ > ९४।५०यदु'४ ] |} ट | ‡18 १10६4 5४41616 ८४ ९६८५० । 
। = (७८ , ५४ २ {8 ६२ २ 
॥ ४ ¢ :४द्यु1" ।९ ५९५५] ९६०० 169] ४१ 
7.4 ९०५९] 1४ ९२) 21५51818 
॥ 2 ॥ 2 (न 1 = १।1६.४४ 
२९५ = 0 1 2901; 


- दे "२१८ । से ५० ‰ {नु १२1३ 2१5 । {२४ 9 © ५०१५ 
[ ३६४ ] 


टे -्लु ^£ 2 *8 
1 ह > {8 ३६ 
५ 4 116 {9 20 & + ९ 1 ग 120 (5 २ ७६४ ९218 115 48 ^ पोथा नम्‌ 
॥ (णधु> ९६६ 12111 ॥11£ २1232238] :213 118 
। ६९128 1०।1६०11 1०1५१{२५।८ 31६५3] १, ~ 


{= 1 ५ ५ 29 1४५६ (६ 18 1० 18 [। > २८ 1४ 218 (५ ००५०१०० 1४5 1५१०६ ५ £ ००0 ५1४2 
। 2०५१ ( 8 ) 21१4 (६) 2 ( 2 ) ५५ (९) 


। ड 24९ 21 ५ 2॥ ५४ 
। १ 1218 112 121४ 1218 ९६०६ >» 1८ {8 + १२ ४ 
य अ 8 5 ५ 2 > हु ५.9 शि ५ 13 1118 ५०६१।१९।७२ १ ५०२1 


(१०६११९४६ (21० | 21010 २०1१५२४, 


-र 1] ८ 1 20} 
12 ५ 1 2 ९०५ 20 @£ {8 1915 रथ + 118 ०35 ५2 भ 1/5 44 म०य६ 1९1६} --यी 


[ & ॐ ४४ ९ 1212122 1९ ६। ] 
| नन ८५६ ^ नकनकरनल ८ ५2 22 | ०४211100 १५०५८२४ २५१८६५1४ २८ 


चः ५ „} 


23121611} = । 25510 ९1116५12} ६16०५1१] ८४१९ +} हिन्‌ ९1४ २1१८४ 0४ 10 
॥51।४।५ ‰ूः ।= व्र 10 03 ।९२।६४ यनः "21 (४१४ 2५ 1५1८9 1४31६ ५४,६००' १11 
। 1022116 9 | 21१112९ २४५] ९४६1 १२। ६१०६४ 9 ४ । न २१२1६०४५ 1४ | 2६८ ०४६ 


८।५५10112४£ ५1४६1६४ । ४४४1५२51) 1४४ | ५12 ९४४ £ ६ ० 1५1४160 -- 2} 


ह 


{ द्य । 


"2 <। न ० ^ 
| & ५2 ( ५५३2119 | = 0. १४० ००१०-6) 
, । - 2 {8/8 >! ५२४ ९७४ ४०।६ 2 (1 & १।५४ ५४४ 
( ५७५५५ ] ॥ ४४५६ ६०७४९५२४ ९८४६ ¢ ¢ 


४) 


। : १९ ९।५१]१न ४ ०139४, 


~ 01४ 14 ५।५९ 
। ९ 1940 ०५ [2 1४५ 195 (2 
३ ॥०४५}५) {8188 ० {38 1७2 3 2116106 1; २०) ०८ €, 98 । ह 2 4/८ ०/५ ३ 2 ।‡ {2/5 {8118 210 {3४ 5.2 
{६ 14115 >> {८ + {५-२।2 {2 ५२८1 > 3! 2211४ 2118 | (© {9 ‰>14/> & €अे ¢ & १1५४६ ५। {< ₹ 1४।०५।६| ! 3 ७ ९५ 1212 
1५ 2५ ०1 & |॥8 {4 १०५५।१२९ । द ५०४४ ५२ ( 1५} ) 1॥७ २२11218 ९ २९।/८ ~ध ८८१, 2 {815 {3 0226 


। € >> ५1} ४/८ 35 & 1६1३ ।९॥ ५१६ 

1०42 १ 2/४ ०5 1५ न 2४ ( 2 ९२५ =£ {4 2105 112१२ ‰ ह ९२ & 2 |£ ३४ ( ₹ ५०6 45 ) ५1५९) £ ( (५६६: ) 1.) 
। > २5 2 © । {8 1115 २५६] < 1 141 2५ २८5 १०२१।०७ 12 15 1 {59 4/4 & € ५/४ 2 ५।९।)!२ 

। € २५८ 2० 3/ ई 161 1 । १०४५ 

6 ^^ २1142 ० 1/2 (१०५ 13 15 21090४8 ९ > (4 ० ८५०।० 1/६ > २१5 1/218 € 124 ६ 2 -1२॥।६ । 2६ (२४५ 2५४ 

44 {= ० 1>॥५ 1०1४5 15 १ {4->9 ९०६ | ६ ॥०।०१० १०१२।१० {५ 5 ४8 ड ६९५० ५:3४ 8 ( ह 4218 46 ‰& 3& & ) < (1२2 

९।॥९ ॐ# >0 8}: । 2४ 211८1528 &. 3 2 ‰ 155 ८०५६] +& 1414016 {2 119 132 ^{2 ॥२।०१०१*] 1318 ५०।ु ८५1५ 1218 2291126 141 > 

ई £ ~ 2० ५0 । ६ 1 १०९1 ९॥5 १२४८ 1०1५।०५।२5 {५ १५६] &<2 2/15-4:1125 312 | हे 12॥' 4८८ 36 ( ३ (१०७ 2211248 ) 

२९८ 20 181 । ह | £ 8 2 ‰ अ < 11 -<थ2 198५] । &॥ २1198 ०४ ९ ^६ ५५ ।*४।1३ {4 + ४ £ ०५०६६ 
> {६ {= ( ५1 ) 1 {१ {4 ६३॥४ ५८५ < ०५ (९1५५ ।= ४६ {9 0४१॥२० 20 1215 ^ & 22 २/० 


1 40 9 ०1७ (९॥ 319) 
ई = ० ६ ४४ टि ह {०५ & 218 "59 ‰ २०४ ७३ । २१०॥॥ ८५ ५4 । ३ ५५८ 2 2146 ५६७ ९1 1 1 


। ध्ये | 





॥ ¢ ॥ (८10५) 12 (३५ 5४४८२156 


क 1 


। 164 102] ४*४ 1४ 692४8, 


४५४ 1५ (३२ & २।॥१५४॥ ८४1९४६४ 
। २ {1216 15 (>£ (4 145 ४४ ५ 0४५५ 
। & {3 ।+९ {& 22 -12 3. ९ ५ 18 र 15115 11213 1771) | ६ 14418 ।& ५1५; 1५१९ +५: ८६-16-६1 
42।2४ 1५ [1 ०४६ 1. 
। & € ^ ०।९ &>४ २८ । ‰ ५५५) 224५4} 1 
९ ७ ५५ 219 © ८ १४१] ०५४ 1५2 214 ० ८ &।=}-- 2 (८16 ५ ह क ५७1८ ५९1९] 1२५2४ 


। > 1 = ५1 ९ € ६०५ ५ १४ ७४ | {6 2५४ (9६ (६ 40 4 ५ ० ०११५०५६ । ए ॥०६२ ४१०६ 
०१८ ५2६ & ००९ ‰ २०1 ५८] ९ ५०1८ ^ 818 य्‌ "(> ५1३२ २1५४ २६ । ९ {1 {4 110 > । 2 [12 1021 
= १ + & ५६ । ह © ८५ 2244 2६ ५५13 € 1४२४५ मू. 101 11421) ९।.115 ०1५. (+ 


। 1212 [1 
+ ५4 + य 4 4 म ल ४ (3 ५6 1 2 ५ ९ अ 14 09 1५४ 9६ 
। २ 1 += ५ ९ (4 प 24 2.४] 4 ( 2 4 ८४. ) {12४ १४] ४ ८ 1 215 ^. ५ 1140 (4६ श्च 
धः 14 11 ( 10112111 ) ४६ 3 ०४ ०५ & 19 1९ शधि भ «2 १; 1305 २५४ ४ 121101६ 


„५ ‰॥८ 1 ९४11 ५६५२१५६] २४५४ । 1 (1 312 11 11 1 
1 112८ 14 [५ 


(५५ > १ ॥. +~ + । म ६11 + 11 {2 ६0 ग~ {४ ५४ © : 4: 1५1 | । ५५४५ & ५1४४ ५.६ 


ऋणे ॥ 


[ दध्रे } 


 ७.# 


0 


ट | “& ४ ^ 

। {९/1 ६ {९ ॥५1१ २५] ५५ ४।५३ & += 
द 1९ 2५५४ ५०५८ 198 1६५ २/८ । ९4" € £ 1५ ९ & ५।४१ (2 2० ५४ 319 १८९४ ५६ --मध्‌ 
। २८ ५५० 11०8 । ८३१1 (६२ {23 1 १०२ ५ += ४ 


## ० । 


& 18 २५ & 4४ २५०९ 121१-1 1218 & 2819 
1= ६ 1५ २५0 2 ०८ 10०५६ -2-- १12}: & ०८२४ 


। ८२ ९४ @ । ८915 1४] {95 1५८ 1॥ 
{भ~ 1 13 1५162 ५१ डर | ५11०116 (2) ३19 2112 ‰118)2 । ॥1*1*115 11999 <€ (> ‰ (2५ - ५४८ & ६५ 
८८८1४ {4 4४1 ३ {2४ ५४1५ । ६५ {2४9 ।* २४५)» 
र ¢ 1 । 4 ६ 4 1५ ०५] । २) 
१९ 128 21 > ९।४६ [% 


4 146 ‰ (भ 0 । ६ 2 {8८ 12 215 ६/२ २५ डम ३-४-५० %& {३५ 
। 21 4५115 1४४ % 1।-12 ५ 1०२ (४ 11०४ 1५ 1215 ५:18 । ॥=1116 1319912 ५ 249 {& {९ % ३९ ॥॥०)> 


कि 
। {22115 12५३ 1 1. ठ 


2 +न {3 ५ £ 19 1४ | ०८ । ८91 ॥२ {> 1 {8 ५१६१४ ५४ {& 2--५428 & 1224 
। 1९116 1115. [3 
७ ४ ८ ८ 0 ०1 ४ 
‰ ०२१५ 2+३ । {२5 ^ 1215 ८५15181 € । 2115 1 12 ‰ + & ८41 ५८1४ = & 116 (५५८८ 15128 & {219 


। ई ९८ ५ £ € 6 ० ५ ५५9 १०५ १९) (६९ ९६४ ५२ 24 "035 
218 {4 {6 


। द, (416 {8 1००५९१5 ¢ 212 11025 {% 
१ > 21 ०९ (143 2९ ०६] ८1 212 ०५1०५) $ {3 = 12 २2:12 ९८ § > & > > 2--{/£ 


[ >च्हे | 





ट“ %] *& "+ "> 
५ भे 
। 2४ 2 ॥५४॥ 42 ६५} "8 1 = ४4 ४४५४ 
¢ 
॥ ५५ ॥ ‰18> + {& ५५1८ &४ (219 २1८ ४ ६।४६] ४।४ 
। ५1७४ ४ (22188 प॥ {2 6 (४15) 


1 ॥ 
व 1 (९6)॥५। ¢ 


2 £ ॥/4 ॥*५६| ¢&€ (1512112 1६1 
। 2 #= 115 २ 9020 18 9 “8 2 1] ५21४ ५५४६ {6 


| 


1113 ¶ => ९ 1 0 6 1 12 & {0 1 १८.८४ 1452 10118 & ५२ 2 ॥]2 (५५ ५०४१ धः ५४ 2 (4 £ (1६ 
1 1४ । ५०७।८४ £ येः धभेद 1-614-58 29 ५४५1 ठः (४ 1५ 2 ८ 1 ।2॥४ ८218 % २1५५ 214 {९ २४६. । २४ 
९ 42 "= 91 -- 4 111६५ ।५1६ 18 ०९20 {+ & ‰% 012 | © = (६ 118।०।९] (& {1/६ ४ ५४६ 


। ५ ९ 21115 (०६. २! 1६४६-४] 
न 4 (० (५ ( वनुः ) >(= ह 9] 2-6 र9 ।धाु४ 1५ 18 ५19] ५०४२ ५ ११४९) 


। 1८ 14125 11 1५ © (01 1११1१ 1४ 


९ 2१ 11 11 14 1015 ५०) 21102 ४३ 1५ ४१२४१ ०४1६ 1५. ४) ५1.10४ 
५-४{२ 215 ५८21४: ५ व ५४ > ०४ ५५2 ५12 1] ५४८४ ©! इ ५ ‰# £ 18 ‰ ८२५६ ५२६ 


2 ९1५४४ 1 [५६211 1५16 


। (८ (9 {4 ५, 4 १ ५८५४ 
५ ल ८ ७ ५ 14 > 9 श ५1४६ (19 ८ ५ = ५ ६ ८५४ 1 ५५ 


क 1, , ग 


2 *५। *& 
॥ ६32 ॥ 018 {४ {& ४& ४६ (012 ५/8 ५४1४६ ५५६ ५३ 
। 12 4114 ($ 2 65 ४/९] शुः ३५४ 2५४ 
॥ ०३८६ ॥ ($ {8 1610८ {1५ ७95 ३192 २५५०। 
। ६1४०४ 08 ५७ ४ ५8 (।४५।४ ।* 4९ (२६ ३।४ 
॥ ऽ 6 ॥| 1/2 &.& ४ 1४1०२ 1५ ॥ ^०।५ ३॥५ 215 10015 ॥।२।४ 
। 215! 0 ६/1 = “>॥॥६ १1८ ५ 1001181६ 
॥ >> 8 ॥ + 8 815 ।* 2/६ ॥# 1 ५1 1 8/४ 1९।॥ & ४ 
। ॥{¢ {4 © ९2} ४० 19९ ^ {529 ५1४ (६ 
| 62 ॥} लक ४ ६] > {2५४ 1९11615 1५1५; 5६ 1918 
। ५४५ 12४ ५२1 ५५ ^ [09/1४ &{8 | 
॥ 98 ॥ >| 8५६६ ५४ 62» ^} ३४ (61 ९६ ४।४२ 
। (1 #* {३ (०105 {12 ध £ (८२ ॥£ ।12४ (8 
| १ 6 ॥ (1५ €? ६215 60 [6 (61995 1५ {05 {| {1 
{21४ &}> 1#1-/ 1४1 षा 10 &५।} ६४ .॥६ 
॥ 66 ॥ {¢ (4 410 12४ [18 ^» ((& (8 (४ |> 160 
२०४४ ५५ 1४ ९॥ (2 ¢ 42 ५५८ ।६।४ 
॥ ६५ ॥ 1 9४ [४ २11६ (2 ०129 = 11४ (४६ 
| ‰# ३] १५५ ।५.४४। “४ २।४ ` € (४ +६।५। 
| = 8 ॥ [112 ।५।०।९]॥ (10/02 ५ ‰॥& 216 21292 618 


रि 


न्यक 


[ शष 1 


टै `| “£ ४ ^ 
| 1०१८ ५ [10४ > 1५६] © © ॥।४९॥४ % ७1५० पु. 5 15 ००081 10 ५१9 10 ०५० 1४5 २४8 
५ € (पु ७ ५ 2४ (धो 4 [४ © ‰ ०५ न भ 0० ४०४ 8 ६७ 12७ 9७ १३५ 

॥ ९ ॥ 1४४ 3 ई ५४४ 9६ छ 0 2 ५2 

। {¢ ‰ 1 (4 ^¢ 3/5 ५४ 21} 1 ९४ ४⁄8 

६ ॥ ४13५ ४1 (४(& 2 [४ । 1४ 21) ३{४ (५४ 

॥ ठे ॥ ३९ #“ 91५4 > 1 3 ३ ॥५1४ १ 01] 

। 0162 2 2१1६] 120 01020 {£ ५1५।॥ 1 
| ३ ॥ २1४ > % ५४। €| ~1५29 ७६६ >! ४ 

। 125 !£ ४४१४ (२९ (&८{© 18४८ ५५1४ $! ॥ 


--३ 1 ^ 1५५६ 140 1५] [१४०६ 
६ 1५ (21 1०0 4 1५ 1८ ०" > । ६४ ५ 1५ 6 2 23 1५ 16 2४८ २1५४ ४ 
॥ ३९ ५।४२ (1116 > इ 2>४ ¢ {४४४ 
॥ ०,४८ ॥ (८४ ९।। ६४४ ४ ५ ५८8 (‰ 28४ ५४य 
। 5८ ५४ .। ५ ।ध इ ३५ +५५४६६ ।०६| 
॥ १ ॥ (1४ ४ 1 ०161 3 42 19४& 310 ५६ 
। 5५ > «>£ {४४०६ 121८ इ २“ ५४ ६४ 
।॥ 622 ॥ &{€ {8४ ५४1४६ ।-८{# ७ “६४ ५» & ५२५४ 
॥ ८३६ ॥ ३०९ ८८८ &४>» २५ ५६५४ ५४ ४५ ।।<) ४०४ 
। ३६ ४ & ९/७ १०८ ‰ ९५ ५५ ८७५५ 
( 


| 
= | 


("गीष "णीयो 


जानकि ५ द ककन दत धो्छ पोमकेनति के शष 


। 11.12 1०2१ > 11165 4 (314 ॥22 110 % ४४1 ९५ । 1418 918 ।> 


है" ५ क~ ०, ० 
३ ५ > 1०] ह 0111 ४ | ०९ 0 1५5 5६ २७. यः ४ षा ->४ 


| ८०६६ ‰& 489 ५ 148 
¢ = 13 1 © ४ अ ० ३ (२५ 19 ८1४ 65 18 23 {£ 3 2/8 (६ २५६। 


| 


॥ 8 ॥ ‰५००।३२]४ {४ ¢ 1४४५६ 
| ९|10*# २५४४ ३२) ‰४२।६]/ 
॥ 1०५४ ४४ ‡ ध 15८ 25 
८४६) 1818910; 
--1 (£ 19 


12 19.26 1 3 ५९; 165 11 143 ५६) 


०९५०६ 1५०१०10१ 13 
। ९३५ £ 29 ९।५। ४ ६२४५५, 
-- 14 {1 > 
॥ ।०११) 12 {&३।)% 1५१ € 3४ 14 "£ 


# ०५ कि धि 


। ।०। 1918 ।२ ॥> €1"0 1 {8२ {८5 105), 


- ई 1४५18 । 12५/> {3 {>।> 1121 15 11413 1० 21218 4 14 1 ॥ ९/1 1५ 1०६] 616 ¢ ६।५ ।1२ द. {45 १२४६ २113412 
9 ५६ 9 ।५४६। ०६ ड 2५ 1 > ९1 {> ०००९ 14 (ना 19 11] 08 ०० & १५1 {9 द 1४] {६ 2115 91 
1०] 184४ ‰ ॥1॥६ 141595 888 1909 132 1215 1121443 1222 1/८ 3 ४2 क 01४ 210 ०1४] ® ५ 10 199 229 10512 10148 ॥ 1 
1५०2 ५1८ ` 1 1०/०४ भो] 192 ए € 1110 ५०४ 02105 ५।६४ । ट 10101 ।९।६९|॥५ 44५5 17142 > 4४) । ह 


[ गये ] 


श्ोिकिषिष् 


"2 "यु "8 + *2 
‡& ^ 4५1 11108 > 1901 ०1 ०2 ५०२१२१८ ६४६। ९० ५६ श 621 > +> 
2101013 {८1 ‡ ¢ (00४ [9/9 11 
| ८८१२11२ हो ९८२५५ ; 2 801५ 


। 12111 +> 
1122 | सयः ४ 2ग]६ % ५11०५ म5102 । 1०1८ ४ २1012 (419 0129 


 । 


त 1 111 1 1 (४ --1५!2 
॥, # ९ 4 |}; [) } + ९। ॥ ९ १4, 
। ०१10०621 ४४ ९५५ ४6 € 0 2५१०६ ६२२५।१।६11६)) 
8 = 1 ११028 = 1०9४ 3ुपफधास् ।] ४ यु 2 ४६४ ९-1012 
| 8= ०8०६।०५।५६ ] ॥ ३ 2 ॥ 1 {121०।००।५१ ।२६.४ 


--र 1५ 1४८ >} । ६ 1०९८ {8 ४ । {21५ ४४८ ५.1.14 
किव धु 1०8 चा = शु 3 1० 2] 1५ 1991८ 1219 = ६ (1511169 ० 2 [२1--२)4 


( । (४९ ¢ ७ ८ ५५ 1४ । ५५४ ७ ९ 6 ५५८ २ ० श-य 
[ पयु ०२५४ | ॥ 2} ॥ 9६५82 199 112४ १६४ 
। १2९४४01५ ५४ :111६|2} (०२१1५) 


-- ट र 4५ । 141 ८ य ७ (८ & ६२ ४८ ५४४ । ७ ८9 ५४1 [४४ 
५५ 1७४] 1५ ६९ 9८ ५.४.४४ ५४ फु ८ ०2 ९ 1५६ ८ ९७ । ६ ४६ ( 2? ७4४ ) ०१६ ५५५ 
या र । ५ ० ०४. ६४४ ५५४ {९ यः| ६ ४ ५. ५६ 1 ५५७ २४ & (यीः-> £ 


[ ण्ट | 


५५६ 
भेष 
112१ 19 


(+ 
14 


.; 


न 


८ “५| *& „2 ` 
[ 98 ५०५३१५४ | || 2 ॥ जन 1015885४ १1०४१ 
१५०९।६९।१९) ‡ ४४ £ 4121610), 


+ कन 
(2 
४ 


। & ९५५ शो 1 1198 १४ {०४६ २ 
> > {8 2 & ५९ 1५५ २५१] ॥४॥ 18 98 ०५४०) ७ ०४ ५& 1918 2181-5 २1८ {> ५ ‰& ५1६1-1 


४, 


॥ 2 ॥ 1५६४८} {1४65४ ( 1५१ ।8।४।७४1४ 
। 00292126 11) 2192} 6) 


स+ 


-- 12५ + %२; न न ९६- 2 ९ २५ 1५: 21५ {2 
1० 21 {१145 2/5 {8 (४०२६-6, 92 1 ह 1५०६] गो ये शोध ठ ह ‰ २1५४ 12 28 --8 


} ६५० १ ५।९ 1815 (८ {£ 1९ ४2 शु १118 1 2४ & {1 ०४४६ 


॥ ३ ॥ ९]=‰ ५६12 (४ 1८ (२४४२-४ : 0 ६ 
ए. 8 711 7 


-- १५ > १४) =] 14 ५८७०।०२।४६ ६ 24 ‰ उन ०2 96113 11 


। (12 2} > 
1 ध (नथ) ६१० + ( थ ^ ०४) ४१६ ८४ 19 (4 ०४४ ० "1८ & 5 ६18 25 


८ ६ ०५४ ५५ (> 
} ६ ०० 1 1 ५५८ ६ ‰ 1 ५६ ०१४) ८ ०5 8 ९०५ ५९ € & ५५८४४ & 1६ 4/5 
--& ९७५ (3 {४ 8 


ही दे। 


सतु दल 


=>» 
1, 


ष 


गस क्र तातलय पर 





प ककाकनरचयकतयाकण्कककादयय कव 11 


ध द 5 
6 श % & 
फू < 4 हि 
4 म (1 $ 1 ग 
^्ठ 7 , ज = (= [क 
य, ५ 4 ण ट ए ह 
~ & # ¢ ।->/ ७ (न -- 
व ~ सि ^° ‡ हि म ट 
= ६) र य ४५१) ५ {& < £ पट 
ण “ष्ट र 
ट धि [त ध (2 (4 [छ 
45 ५, 1 {९ न {6 ( 
४ ^ {ए $ स ट ध 
| ॥.2 य ठ ^. - ५८ 
प #& जि + ८ + ६ ~ 
६.) र (| 
न ॥- (ध £ य ॥ 2 द १ 
॥*/ व 09 = नि ध ट = 
| ~ न्भ ् छ क थ 2 = ८ ४ 9 प ८ 
स ॐ क्ट 4 (१ ^ व नः #ः {9 , 
( १ ध न ~ ८ ‡ [स क = श (> र त्म & 
१. न्धि > षि म प ~> 1 6 £ 7 
न = ५ [ठ 0 = ट 
(८ ¢ [= < {त 12 +~ +^ र पि ^ठ 
= त [४ = त 1 “1 ५ टि 
 - एटि ह > छ (> 
५६ द र ट नः ० -,८८ {0 1†& ओ 19; १1. †* 
र ~ {र हि 4 लि ८0 ~ त 
छ > क हि 2 श्ल ८ 4 ॐ 
क व< ए ; न ~ ह 1 छ ^ ८ {मि ् 
नि ~ तए श (> 
1५ £ (11 & ६ य [& 
८ <लः + +~ त क ह ट्‌ ज 
(ग [ट = ^“ ए ^ 1४. [ए +~ ~~ 
६ 4: ^ ति ह न +1 द 
८1 1 क र [ठत ध व्ल द (9 [प्रि 49 
{0 1“ + र {6 ई कि {ठ [19८ 1 14 2 
(1 ष = (1 ५ छठ छ = $ & ध ८ (० 
ए (४ च ˆ< = & ध < ० 64 ध 
ए & & स £ ¢ £ ह >. षट 
नि "= छट 7 ५ हि ¢ ५ 4 
् ट {न (5 १६. ह 9) |॥ न 0 (त 
[१७ कत {1 = ् 1५ ठ त भ १ 1 [8 छ 
1 ८५ ^> क 1 £ 
५ > क: # © ट 
(६ । (| 1 नि 1 (8 £ (0 17 
१ [+ १ 2 ८ वृष्टं -- 
रि १२ 5० | ¢ [ध 0 + 
१०५ ह्‌ ५ द्र ट (1५. हज ए 
< ् (७ रि {र तः 
= ति „८ 
५० (८ ट & (& 
प (= चः 
अर ५ , ट 
५ छि र 


॥ त , । 10) 0 ^ 





1)": 








(^ 


४२ 


1 
¢ 


(= 
न 
[४ 
(> 
(८७ 
(१ 


राणमं 
प 
ये 


पु 
ठ्दे ! 


टना 


। सि 


९ 

४ `| 

[क । 
॥। 


॥ 


वीक 
चरन्वै 
॥ १, 


च, 


लिप्रा 
करण । ता क्या यद्‌ घाक्यस्लू 


रण्‌ 


सो केषेमा 
३ 


त्रौर्‌ कृपि 


ह्र करते 


करने 


(न कर यै प क्थः [न | क प 
कम दै- १ व्यवसाय २ पशुपालन 


44 


जिख दिया किक्रषि 
वेश्य के तीन 


किवं 


च 
श्राप 
५ 
म 


स्वामी 


क कि 6 
सत्‌ 


[नीक 9 क 


| 


| 


4 1 
1 


कहा टै 


पिक =+ कुहर 


24 
_ हि 
(§ 
०५ 
शि, 134 
८८ ई 
~“ = 
(3 < 
प 
( © शष 
= [४ 
न ५ 
[र 9 
[4 ध 
| 
{ए , 
© 
19 7 
9 
2 ५ 
© {तः 
°. ध 
८ 
[10 त 
[८ = 
॥; ~ 
[9 १५1 ५ 
ष 
म सि 
ए £ 
£ ८ 
11 ५6 
[ट 
नि [= 
ए (® 
द 
पं 
£ 
¢ += 
0 
(4 ~ 
~^ 
41५ धि 
त 
{> 
ट £ 
[५ 
# < 
> 19 


क 


"ठे 
कथन क| 


षे 


कथन का परित्याग कर 


समज 


पनती 


पब्‌न्‌- 


< ५... येज 


दे । 


[ भ्रभावं पडत 


न 
# 4 
५ 


चल पडीदे। इ 


# 
दिए, स्वास्थ पर इसका गद 


तमो 
मेर्घं 
ट 


चल नय दि 
पार्थां 


) क 
नम्‌ 


दानाच 


हीं मिलता दे 


र्यी यह रिवाज एवं परिपारी 
3 ॥ 


९ 
= 
४: 


वह सकरा दै) जनोंमभी देखा 


सन्दाय 


क 


ग्‌ क अन्तराय 


त 


भज 


¢ 
मशिथिपूयदशंनत्त्येत्‌ । 


¢ [क ) 
द्रप 


प्रा्र्ता 


(८ 


छ. क* ६ 


सं. भ, 








ति द्र 


{2 
, 


+ 
6 
1 


9 दमु 


 । 
# 


श मांस प्क (सुन) गीला 
णाहिये 1 


= 


देने पर तथा मल मूयश्रादि 


पर या मारो, फाटो घादि भयक्ुर शब्द सुनाई 


देने 


ई 


॥| 


श्र 
मने पर्‌ # 


खा | 


वौ ॥ 
(4 
0 

र] 


॥# 
व 
{+ [ए 
# ( 
5 प्रर 
र {9 
ध 
£ 4५ 
१ 
ह 5 
| । 
{४ 
| 
[तरि 
र 
7 (न्दं 


के 


विकि फ 


व 


कैत गक ज "गनत भिय रं कत 


¢ 


प श॒नद्ाजन 


$ 


त्यजेत्‌ ॥ 


दप 


1 
| 


न्राचरकाचार 


४ 


म सग्रह 
„ रोम, नख, शादि पदार्था 


{7 
{य 
> 
० 
= (क १ ॥ 
क 
च. 
त (9 
४ {ट 
[६ नि 
किष [८ 
न 
0151 
[, 
क किमव 
ठि ण 
=: “८ 
1५ 
६“ 
७ ¢ 
किक 1५ 
3 ~ 
नऋ 
त्त {न 
<१ ५८ 


त्री 


[न्य 


जस्वला ३ 


दहित पुरुष; र 


+ 4 


न्त 


पचेन्द्रिय पश, 


© 


डा शादि प्रपि पदाथ, 


श्रधं-- चम 


देना चाहिये । 


ड 
॥ ॥ 


(ऋ १ 
म्‌ हु 


1 


५ 
9 
॥ २ 


सेभ 


नट 
(1 


#- 


7 


< 


चचह 


दि सुनने के वाद्‌ ब्रत शुद्धि 


क्रा शब्द्‌, वहि दा, तथा उत्पात 


भ छ 
रत्‌ 


दिर 9 ड) ¦ सरण, 


मसिम 


पत 


न्नी) 1 
कण 
8, 


महराज द्रा पिर 


॥ 


भन 


॥ 2 


7 सूयछागप 


५५ 
चाव त्र 


श्री श०्द्‌ दिगम्बर जना 


(र 


प्रक 


९ 


८य।स्तिकाचाराधिकार' नामक 
७ वींजिस्ण ) समाप 


4! 
|, 
1 


¢ 


[द 


९ 
1 


(न 
क 
नवक 1 
ष्क 


त 


ठ 


पूर प्रथ 


द्वितीय किरणं ( सम 


-^00६ 
-^००६र 
-^00६टै 


०० 
०० 


-^९०८६ 
-^९०९यै 
-^५९६६ 


-^००९६ 
-^००६६ 
-^०0६ 
-^00द 


-^००६ 


^ ५ 2 ० (८ 1. 14 (303 ॥& (०९ 1139 (५४ 
२।॥* 16॥24 »६ ०1 (2 = & ५४ >-0. 920 | 

21 ।६॥०५२ 2 0 {421 

^€ ५/५ ०॥० > (>| ++ & (९ ५०७ (208 

१1८८ 1॥94 2 ०/८ 2८ ॥ > ७, ९. 104} ४ 

५७ ५५५६ ०४ ० ८ 

& 9 भ ०५ (> 1.6 1 (४५६ 

२४ ॥१4 ९०९ ¬+ + ^ 26 92४ 2-6 29६| ० 

०॥ (224 ०६ ० [2८ ।*& 210 ५-९९| ।-9 ॥‰ 

21 ॥॥५ 

(6 ५/५) ५& २10. ५ (2 1.§ ॥9॥५ ।॥ (५६ 
(9 ५/7 1 & १16 ।५1॥७ ० 

८८ ॥॥०५२ ।2219 ।*& ०९ ०६ 44 (+> ^€ «2४ (५५४ 
०५.५५७ ६ ०८ ५१८ (६५५ २९९) € ।2॥ "6. (६ 

०५८ (8194 ९६ ०४ (८ 1. 2॥०५ ०६ ६ (2010 

=€ ॥ (५५४ 19 £ ९0० ० (86६) ।(& ०9. + ०॥७ ०४ 
218 1-& > 16}9 

ध € +. ५५।॥८ (|> (२. (49९ ।१1०) 


८50 0711-3 ^ २1२8 2>£ "ट ॐ धट 
(11 (0 1 (& ।०1७।-2-९.-।- (€ 1०11-3 7 ।. 


-^००,.९ 


-^000) 


-^000११ 
-^0009) 


-^008)) 
-^004) 
-^00६)) 
-^606 
-^6०९)) 


-^60891 


-^6०९) 
-^६ ००११९ 


-^406 ४ 


1९५।> 


© 1102 ¢ ५ 


(10119) 


111६ ॥‡1-2 6 


6 ५९ ५५ (५४ > (1६) 
1५२ 18.1६ ।&।५०॥ ।॥2।> 


५६ (9 (९) ५८ २1५8, ५५५ ५॥५ (०. 

2111 1112५ ६६९ ०4 {{२॥ 

(२२९ ५६९ ५५४) । २॥१ ६/६ ग 

२८५ ००॥५ ॥( (अध (4 (धुण ॥{ 0 (१५: 

2॥1. ॥॥२५ 

(७ (३।७) ५९ ८१ 1 (|: (|> + 19 (५४ 
28 ।*॥४ [बौ 

०॥॥ (८ (|> 112 ९५५ ९६ 9 

6९१65 दै "024०६ 2४ 211. ॥॥9५ 1०8 ॥४॥ ॥ ८ 1५५ 
(221 ५१४ (८ 12८२१ ॥11)॥६॥॥ ०॥) 

५1८; ॥॥७५ ०५ ०।* (| 

^& ० १ (४ ।१॥> (> ॥ 6 (०॥ ५२ (| 

211: (१॥१५० ० ०५ | 

(8६ ५१९) ॥& २४ 1२१ 2४ 130: (4 

3 € 2 ॥॥॥# (4 (20 (2 110) (1५ 

१1८ 1०॥2९ ६ ०। (| ।& >~ + 

019 16 ॥12. (५ > ८५१ (१ 126 ५) 

2104 (61०4 ६६ ०. (2 ।-& 2114 ॥५/ ॥। ८ 9४ 1210 ५ 


1०1: +> ||} 





~ 6 ॥०९९-1- ।०॥५ ६ 


1 > > 482 (5 


-^0 १६ 
-^20* 
-/^60 भ) 
-^609 
-^६09) 
-^९0*) 
-^९09 
-^60) 
-^००६६ 
-^००६१ 
-^९६०0९ 
-^6०0६ 
-^०0६६ 


-^००६} 
-^०0६१ 
००६१ 
-^००६१ 
-^०0६१ 
-^००४१ 
-८^००६६ 
-^00४१ 
-^००१४ 
००६१ 
-८^००६१ 


-^००४१ 


1.१) 

1417 

॥>& ६ > 04 (भु 19? (४ 
"गोभिर 

19116 २॥ 10011. 15! 28. ॥‰४ 

(212 ^€ >£ ॥(६ (४ (गु (५3 (४४ 

0" 6 ०५५ ०.६ >-५ ५९ ० 

(20/ ॥& = ० 190४9 219# 098 ०॥> 

०४ 19 धे ०४ (८ ५६ २५४ 6५४ (£ > ¢ 
1४ + ०॥५६ ० (पुय = (६ ॥५ (१५४ 
॥५०४ २८ (४ 1. 3 >> २७५ 148 ०० 

१०४ 211. (५६ 1. २४ > (०. २९ 12141 ०४ 

२॥॥ 1219 ०६ ०४ {> 

€ भ: (0 + 69 (५५४ 

५ ८॥॥९ ($. ॥*& ॥९ (४६ 

० 10 (=€ > 0 (23 (€ (२ ॥५६ (पु 
(० (ध्‌) ५€ २५४ ४-३८ ।१॥ >४. 4: 

(९ 22८) (भू ५ २10 ॥*४ २४४ का ०० 
८१० 6 १५ ५९? >> ० ० 

० 1५4 (९० ५५०) + ०४५ ५ >~ ५९४ ० 
०. 194: (७५ ५) ५६ 2 ५८ ४० (४ 

211 (१०५२ € 12 {110 ४ (> (€ (२ (> (पु 
211. 1९9५ ४} ०। (31 1६ २५६ ६८ २-॥६ : 

१ 113५ ॥ 1] (४ ५“ ^€ 4 ~€" £> 
21७ {१२५ 2 ०।८ 2 

। £ २144 ६ (४ (~ध 1 € ॥} (४५ 

२ 2.19 ६ ०। {2 

(९: ॥५1४) 1 २1 वणर य 14 ०॥ 


-^००१४ 
-^008 
-/०0१8 
-^008६ 


-^००६६ 


-^००६ 


-^0088 
-^0०4६ 


-^००९६ 
९०6६ 
-^९०६१ 
40६ 
-^९०९१ 


-^४०६४६ 
-^६०४६ 
-^६९६६ 
-^००६६ 
-^००६ 
-^00६६ 
-^०02दै 
-^००८दै 
-^०0६द 
-^००६६ 
-^00४द 


21 11५ ६४ ०५ {9 +€ ००९ 2०४४ ० ५९४ ० 
१ 

०५. ० © २, 6 ० 

र ० 4 © (भनुः + २।५ ५6 >> ० 

२1॥ 11५५ ॥०।४९॥ (|3/ 

€ भ ५६ (ण ५६ (0) (४ 

2111 ।6॥3९ > ० (|> 

=€ २५५ २८०९ (४ (~ध 6 (२ ६ (५: 

2।५॥ 1९ ६ ० {> 

६ धाः (४ (> ५६ युः (५४ 

211 ५. 1 ०10 192 > ए) (; 

2.4 1/4 ¢ ० (> 

~€ >£ ५८ (ण ६ ॥५४ ८ २५४ 

)॥ 14 1४1०५ © ९०४. (6 2 ५६ २-९ 11५ (४ 

० 1०4०५ ०८ 4२५ ४८ 

)॥ 14 1॥०५०} ०८ (2८ 1. (८९ २५ (१ + °) 

211. ॥1॥2५ ६ ०८ (२८ ॥{ (धप? ४ 

)॥॥. ४2५. 

९९ ९. € 19) (४ (४ (पुथ । ¢ (षणः (भुर 

(2 - ## 9 1४) 4४५ 

(2018 ध. प 3) (4 ०) 

21. 11२५ ७2 {214 1 { >~ काभ (4 

11; 1 

11 1४ 

12 ‰ 2011५ 

90 ०६ 22४ 1 € ।११६ 21, ५-५५ (- 

(2122) {811 100 1 21. ६) अषु 111 (4 

(112) 1 12 1122 || शुक 11. (2 {444 (९ 

211. 142} ० ०। (9 1६ क ८] । £ ४ 14 + ४, 

2111. 1129, 1 £ 2 हि ० पु: (| 112 {+ 


4 


र 


